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

● GROUP MEDIA - P-¡a. Presei Libere, Corp B2, et. 3, cam. 335, tel/fax: 021.311.60.25

● GRUPUL DE PRESÅ ROM¢N - Bd. Dimitrie Cantemir nr. 21, bl. 4, ap. 4, tel: 021.330.80.91

● INDICATIV MEDIA - Str. Ing. N. Teodorescu nr. 41, tel: 021.311.69.80

● MAXIM - Bd. Carol I nr. 66, tel/fax: 021.314.52.10; 021.314.52.01; 021.314.52.02

● MEDIAPRESS - Bd. D. Cantemir nr. 16, bl. 6, sc. C, ap. 69, tel: 021.336.79.00

● METROPOLITAN MAXPRESS - Str. Madona Dudu, bl. 8, parter, cam. 6, Craiova, tel: 0768.441.133

● NAFI - ªos. Olteni¡ei nr. 208, tel: 021.332.06.10

● PAPER GANET - Str. Bra¿ov nr. 21-23, tel: 021.746.57.62

● SAX ACTIV - Str. Bra¿ov nr. 21, tel: 021.745.46.10

● STANCANA - ªos. Giurgiului 117, bl. 4, tel: 0731.307.153

● STANDARD MEDIA - Aleea Dobrina nr. 2, bl. 49, ap. 4, tel/fax: 021.255.53.44

● START MEDIA - Casa Presei Libere nr. 1, corp C2, tel: 021.317.98.00
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Acte, avoca¡i, 
contabili, notari

Construc¡ii, 
amenajåri, pazå



1. Accesorii de petrecere,
cele mai vesele si cre-

ative articole si accesorii
de petrecere: farfurii,

pahare, servetele, coifuri,
trompete, baloane, deco-
ratiuni, lampioane, arti-
ficii, confetti, lumanari
party (0758.222.203

office@accesoriidepetre-
cere.ro 

2. DJ + Foto nunta, botez etc. Doar
Bucuresti - Ilfov. Accept colaborare

restaurant. Preturi negociabile;
(0766.296.499 

3. Formatia WOW Band, va
puteti bucura, la petre-

cerea dumneavoastra, de
un repertoriu vast

incepand de la muzica
ambientala, cafe concert,
muzica usoara, cover-uri,
pana la autenticul folclor.

(0769.630.501 
contact@wowband.ro 

14. Acoperisuri, lindab, tabla zincata,
accesorii, burlane, jgheaburi, parazapezi.

Reparatii de urgenta. Rog seriozitate
(0730.798.445 

15. Acoperisuri, construim
blocuri, case, piscine,

firma de constructii con-
dusa de inginer construc-
tor cu echipe profesion-
iste. Blocuri, imobile de
birouri, case, piscine.

Acoperiri piscine. Demo-
lam orice. www.construc-

tii-instalatii-piscine-iri-
gatii.ro 360 L;
(0744.876.332

office@constructii-insta-
latii-piscine-irigatii.ro 
16. Alpinism execut, decopertari,

reparatii fatade publicitate, spalari gea-
muri, vopsitorii tabla,montare jgheaburi si

burlane infiltratii, hidroizolatii. zugraveli
scari de bloc, instalatii sanitare,

(0744.372.095 

17. Alpinism utilitar lucrari la inaltime
SC Ari Alpin SRL prestator servicii de

alpinism utilitar, reparatii, intretinere, ter-
moizolatii, publicitate, vopsitorii, decor

suspendat, montaje / demontaje, telefon-
ic, email sau WhatsApp (0768.256.759

andrei.florin.ion@gmail.com 

18. Alpinisti utilitari, reparatii-zugraveli
fatade SC cu experienta executam izolatii

termo si hidro, tencuiala decorativa,
decopertari, reconditionari fatade, bal-

coane, rosturi dilatatie, diverse montaje,
zugraveli scari de bloc.Garantie la

lucrare. 10 L; (0767.627.108 tarzi-
uauras180@gmail.com 

19. Amenajam interior si exterior,
zugraveala si placat, munca necalificata;

(0768.869.960 

20. Amenajam, renovam apartamente
case totul de la A-Z gresie, faianta,

zugravit, parchet, glet, tencuiala, rigips,
marmura, decoratiuni, garduri, pavele,

sape etc. Experienta Italia 15 ani, preturi
avantajoase; (0762.749.557 

21. Amenajari interioare, gresie,
faianta, marmura, parchet, rigips, glet,
zugraveli, instalatii electrice si sanitare,

termosistem, hidroizolatii. Preturi
decente, calitate maxima, seriozitate si

integritate. (0728.606.585
anto_7508@yahoo.com 

22. Amenajari apartamente la cheie,
zugraveli, rigips, polistiren, gresie,

faianta, electrice, sanitare, linoleum,
mocheta, dusumele, raschetari/ lacuiri

parchet; (0764.625.908 

23. Amenajari apartamente, case, poli-
stiren, zugraveli, rigips, gresie, faianta,
electrice, sanitare, raschetari parchet,

montam usi metal, aragaze, hote, masini
spalat, boilere; (0766.016.935 

24. Amenajari apartamente, preturi
mici, zugrav, faiantar, gresier, reparatii

glafuri, rigips, transport materiale +
curatenie gratuit. Seriozitate
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

bonuri de masa. (0768.696.168
Nicumadalin84@gmail.com 

15. Maistru electrician constructii autor-
izat ANRE, cu rang inalt de specializare,
51 ani, Bucuresti, experienta 29 ani in
instalatii electrice, solicit angajare in

Romania. Salariu 1000 euro net
(0726.919.379

calonfirescudaniel@yahoo.com 

16. Menaj ingrijire copi batrani gatit si
calcat Doamna cu experienta, nefuma-
toare, fac menaj, calc, gatesc, ingrijesc
batrani, copii, chiar si la mine acasa,

(0765.281.430
Viorica.coca1@yahoo.com 

17. Models online Angajam personal
operare calculator in mediu online con-
versational. Oferim salariu 2500 Lei +

carduri cadou pentru cumparaturi . Con-
tract de munca legal cu toate taxele

platite de noi. Comision 85%. 2.500 L;
(0748.404.050/ 0775.500.100

office.tunafets@yahoo.com 

18. Necalificat, solicit loc de munca,
placari polistiren sau intretinere imobil,

vile, case de vacanta. Rog cazare;
(0735.826.369 

19. Pensionara, 60 ani, in putere,
gospodina, calma, duc/ aduc de la

scoala/ gradi-copil, mancare, lectii, even-
tual menaj usor, de pref. in sect. 2 sau 3.

(0725.681.247/ 0754.333.277 

20. Persoana serioasa, 12 ani in dome-
niu, ofer servicii calcat. Zona Dristor- Ian-

cului-Obor; (0724.850.167 

21. Planificator productie Caut de
munca, experienta 7 ani in fabrica mase
plastice, gestionar si planificator produc-
tie, serioasa, organizata, eficienta, dorni-

ca de a ma dezvolta personal.
(0724.542.669

Rodicamihordea@gmail.com 

22. Proiectare mecanica 3D-2D, metal
- lemn - polistiren. Detalii la

0757.507.435/ 0755.840.392 (subinginer
mecanic TCM, structuri - confectii metal-
ice, case lemn, Mobila, Grafica Design)

23. Sofer 52 de ani, zona limitrofa
Bucuresti, fara obligatii, caut de lucru

numai autoturisme sau dubite 3,5 tone,
cu posibilitate de venire cu masina

acasa; (0723.752.524 

82. Berceni, metrou, garsoniera dec.a
dec., et. 1/5, 45 mp, 2019, garsoniera

spatioasa, bucatarie inchisa, 45mp, dis-
pune de toate utilitatiile se preda finisata
la cheie, contorizare individuala, langa
statia de metrou Berceni, pretul afisat

este pentru plata cash. 33.600 {;
(0730.250.305 

83. Berceni, mutare rapida, mobilata si
utilata dec., 37 mp, 2015, Garsoniera

gata, mutare imediat + pod 30mpSe da
ca in poze, mobilata si utilata. Loc de

parcare inclus. 38.500 {;
(0722.204.952 

84. Berceni, Oltenitei dec., et. 2/4, 39
mp, 1982, garsoniera de vanzare

aproape de piata Berceni 8 min. pana la
metrou, mijloace de transport STB,

45.000 {; (0721.239.336
ninu_dnl@yahoo.com 

85. Berceni, Piata Resita, semidec.,
et. 3/4, 18 mp, 1978, gars cf 3 etaj 3/4
gresie faianta parchet termopan um.

18.000 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

86. Berceni, sector 4, 10 min metrou
Ap. Patriei, semidec., et. parter/5, 36

mp, 2018, cash 30500euro, 36mp
utili+loc parcare, garsoniera dec.a

dir.dezvoltator, situata pe parter, 10min
pana la statia ratb + 7min metrou Ap.
Patriei 30.500 {; (0720.002.332

florin@ansambluri-noi.ro 

87. Berceni, sector 4, langa metrou
dec., et. 1/5, 45 mp, 2018, 45mp gar-

soniera, dec.a, aproape mijloace trans-
port si metrou, zona noua si civilizata,
aproape parc, scoala, gradinita, super-

market, finisaje noi, usi interioare pinum,
centrala de apartament 35.990 {;
(0720.002.332/ 0749.122.233 

88. Berceni, sector 4, Turnu Magurele,
Postalionului dec., et. parter/5, 38 mp,

2018, garsoniera mare, foarte spa-
tioasa, bloc in finalizare, loc de parcare
inclus in pret. Finisaje deosebite, g, p, f,
termopan, predare la cheie. Scoli, statii

STB si complex comercial in zona
30.500 {; (0747.121.325
adrian@ansambluri-noi.ro 

89. Berceni, Selgros, Grand Arena,
dec., et. 2/4, 34 mp, 2018, Smart Rezi-
dential va propune spre achizitie o gar-
soniera cu finisaje de calitate, situata

Imobil P+4. Finalizare mai 2019,
37.000 {; (0732.581.538

andrei.smartrezidential@gmail.com 

90. Berceni, Sos Giurgiului dec., et.
parter/4, 28 mp, 1985, De vanzare gar-

soniera conf 1, um, centrala gaze, geam
termopan, faianta, parchet. Zona linisti-
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

utilit??ile orasului (curent, gaz, apa,
canalizare). 28.500 {;

(0738.294.929/ 0787.525.654 magaz-
inul.imobiliar@gmail.com 

30. Aparatorii Patriei,Big Berceni dec.,
et. 1/6, 39 mp, 2019, garsoniera dubla
cu o suprafata utila de 39 mp, direct

dezvoltator comision o% la 10 min de
metroul Aparatorii Patriei. pentru mai

multe detalii va rog sa ma contactati la
nr: 38.850 {; (0737.500.376
alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

31. Arena Nationala,Chisinau, Diham.
Basarabia, lux, semidec., et. 10/10, 39

mp, 1983, metrou C. Georgian, Basara-
bia, Chisinau, Arena Nationala, stradal,

pozitie super, cu etaj tehnic, nou amena-
jata foarte frumos, balcon inchis, insori-

ta, luminoasa, 4 lifturi, 37.400 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

32. Auchan Militari, Chiajna  et. 1/8, 28
mp, 2019, Garsoniere la preturi unice, in
ansamblu rezidential, proiect nou, comi-
sion 0%. 22.500 {; (0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

33. Auchan Militari, Chiajna,  et. 1/8,
2019, camere spatioase, in ansamblu
rezidential, ideal investitie, finisaje de

calitate superioara, contorizare separata
a utilitatilor, centrala termica proprie,

baie echipata cu obiecte sanitare
22.500 {; (0732.776.334 pollux_resi-

dence@yahoo.com 

34. Auchan Militari, garsoniere la
cheie, ocazie semidec., et. 2/8, 28 mp,
2019, de vanzare, etaj intermediar, 28-
31 mp utili, se predau la cheie, contor-

izare individuala gaz si curent, apa,
canalizare, loc parcare, statie la 100m,
zona linistita, acces facil, parc de joaca,
22.500 {; (0749.800.300 biroupol-

lux@gmail.com 

35. Aviatiei, dec., et. parter/4, 40 mp,
1986, Garsoniera P/4 Aviatiei, 40 mp,

dec.a, 1986, apropiere parc, magazine,
mijlace de transport, 59.000 {;

(0728.622.425 radu.toma@house-
providers.ro 

36. Baba Novac, Dristor semidec., et.
9/8, 30 mp, 1968, Vand garsoniera atipi-
ca, situata pe terasa bloc, stradal Baba
Novac nr 1, et 9, mobilata, spatioasa,

bloc recent reabilitat. Parchet, ter-
mopane, repartitoare Terasa se poate
amenaja ca spatiu separat 48.000 {;

(0770.291.587
gabriela_rubtov@yahoo.com 

37. Baicului, Electronicii  et. 2/4, 18
mp, 1977, garsoniera Baicului - cu cen-

trala pe gaze, mobilata, gresie, ter-
mopan. 18.000 {; (0766.480.101

moiseana@yahoo.com 

38. Baneasa Greenfild semidec., et.
parter/3, 40 mp, 2008, Garsoniera spa-
tioasa chiar langa padure cartier blue,
parcare inclusa in pret pretabila si pen-

tru spatiu comercial foarte putin dis-
cutabil la pret 48.500 {;

(0723.049.152
any_nistor@yahoo.com 

39. Baneasa, Sisesti dec., et. 1/5, 49
mp, 2019, garsoniera, etaj 1/5, suprafa-
ta construita 58 mp, an 2019, orientare
N-V, balcon, aer conditionat, centrala

termica, se vinde finisat complet, intabu-
lat, comision 0%, +tva, negociabil

69.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

40. Basarabia, dec., et. 5/9, 37 mp,
1983, Chisinau stradal, c-tie 1983, bl.

mixt, dec.a, et 5, balcon, 36 mp, renova-
ta, facuta, g, f, p, t, um, ac, aproape

Mega Mall, aproape mijloace transport,
cadastru, intabulare, merita vazuta, dis-

cutabil 47.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

41. Basarabia, str. Tina Petre dec., et.
1/10, 37 mp, 1987, zona verde si linisti-
ta, mobilata si utilata, renovata complet

în anul 2016. Vecinatati: Calarasilor,
Decebal, Dristor, Iancului, Mihai Bravu,

Titan, Parcul National, Piata Muncii,
Pantelimon 46.000 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

42. Basarabiei, Diham semidec., et.
7/10, 31 mp, 1979, Garsoniera apro-

priere metrou, semidec.a, imbunatatiri,
mobilata, totul nou, libera. 43.800 {;
(0749.199.194 viorica@confortca-

saimobiliare.ro 

43. Berceni dec., et. 5/5, 41 mp, 2019,
Garsoniera dec.a, bloc nou langa Car-
refour Grand Arenna, se vinde complet
finisata la cheie si contorizata individual

la toate utilitatile (gaz, curent,
canalizare). Pentru alte detalii. 37.000

{; (0725.382.190/ 0737.202.284
iosif@sudrezidential.ro 

44. Berceni dec., et. 1/5, 38 mp, 2019,
proprietar, vand garsoniera la pret acce-
sibil, cu suprafata de 38 mp, situata la
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
acces usor la mijloace de transport, la

15 min de metrou. 36.900 {;
(0761.621.036 

76. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/3,
34 mp, 2019, garsoniera la cheie, dec.a,
34 mp, bloc nou, mutare rapida, acces

rapid: STB si metrou 35.000 {;
(0724.548.052 augustin.sogor@zon-

adesud.ro 

77. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/5,
38 mp, 2020, garsoniera spatioasa,
38.09 mp, bloc nou cu lift, etajul 2/5,

gresie, faianta, parchet, usi de interior,
centrala termica 24 kW, contorizare indi-

viduala, posibilitate credit. Avans min
5%. Comision 0. 34.900 {;

(0733.374.103/ 0721.888.400 george-
ta@sudrezidential.ro 

78. Berceni, metrou dec., et. parter/4,
38 mp, 1981, garsoniera dubla, mobilata

si utilata modern, gresie, faianta, ter-
mopan, balcon inchis, loc parcare, bloc
reabilitat termic, particular, exclus agen-
tii imobiliare. Se poate prelua cu chirias.
52.000 {; (0787.412.195 casinimo-

biliare@gmail.com 

79. Berceni, metrou, dec.a, balcon,
bloc nou dec., et. 1/5, 37 mp, 2019, gar-
soniera foarte spatioasa, dec.a, hol de

acces mare, bucatarie inchisa, gen-
eroasa, balcon practic, se vinde la cheie
finisata cu materiale la alegere, ideala
pentru investitie, pret la cash. 36.000

{; (0762.900.901 

80. Berceni, metrou, dec.a, balcon,
debara dec., et. 1/5, 37 mp, 2019, gar-

soniera langa metrou Berceni, spa-
tioasa, camere mari si luminoase,

bucatarie inchisa, balcon, debara se
vinde la cheie, complet finisata cu mate-
riale la alegere. Pret la plata integrala,
imediat. 37.500 {; (0762.900.901 

81. Berceni, metrou, foarte aproape de
metrou dec., et. 1/5, 45 mp, 2019, gar-
soniera, dec.a, pret in oferta, suprafata
reala, dec.a, finisaje de lux, parcare la
subsol, totul nou, centrala de aparta-

ment, aproape de mijloacele de trans-
port, zona verde, magazin in fata blocu-

lui 33.000 {; (0749.122.233/
0747.121.325 

104. Bucurestii Noi dec., et. 3/3, 37
mp, 1960, Metrou Jiului, etajul 3 din

3+pod, fara imbunatatiri, spatioasa, bloc
rusesc, boxa la subsol (8 mp), libera,

35.000 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

105. Bucurestii Noi, Jiului, 5 minute
metrou dec., et. parter/3, 39 mp, 2019,

Garsoniera dec.a, cu balcon, bine
impartita si luminata, supr utila mare 39

mp, compartimentare caramida
porotherm, izolatie exterioara, centrala
termica, finisaje la alegere, se preda la

cheie. 46.800 {; (0760.720.800
ioachim.catalin@gmail.com 

106. Bucurestii Noi, Poligrafiei semi-
dec., et. parter/4, 20 mp, 1977,

Bucurestii Noi, p/4 Poligrafiei, 20 mp,
1977, vedere spate, baie, bucatarie,

bloc reabilitat, mobilatata, utilata,
25.000 {; (0728.622.425

radu.toma@houseproviders.ro 

107. Calea Calarasi la 3 min. de metrou
Piata Muncii dec., et. 1/3, 41 mp, 2019,
garsoniera cocheta cu spatiile de zi si

noapte separate, finisaje si dotari premi-
um. Bloc S+P+3 cu lift, parcari subter-
ane, securizat, contact direct cu dez-
voltatorul: Eden City str. Mieilor nr.17-

19. 66.900 {; (0728.114.700/
0768.046.736 mieilor21@gmail.com 

108. Calea Calarasi, Udriste,  stradal,
et. 3, 46.000 {; (0242.531.885 

109. Calea Calarasilor, Hyperion, dec.,
et. 7/8, 41 mp, 1997, bloc mixt, monolit,
stradal, vedere spate, etaj 7 din 8 cu 8

locuit integral, 63.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

110. Calea Calarasilor, Hyperion, dec.,
et. 3/7, 40 mp, 1996, Calea Calarasilor,
facultatea Hyperion, vanzare garson-
iera, confort 1, dec.a, etaj 3/8, bloc

1996, st 39 mp, termopan, curata, mobi-
lata, utilata, bloc mixt, intabulata,

calorifere noi. 68.500 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 florex-

home@gmail.com 

111. Calea Calarasilor, Hyperion,
suprafata de 41 mp dec., et. 3/7, 41 mp,
1999, 1999 anul in care este construita

garsoniera de pe Calea Calarasilor,
structura de monolit, vedere mixta si

acces stradal, etaj 3 din 7, loc de par-
care ADP inclus. www.realkom.ro

69.000 {; (0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

112. Calea Dudesti, Dristor, mall Vitan,
sector 3, dec., et. demisol/4, 37 mp,
2009, Rouman Estate va propune la

vanzare o garsoniera cocheta situata la
demisolul unui bloc cu regim de inaltime
D+P+4E construit in anul 2009, situat pe

o strada linistita in apropiere de
Bucuresti mall. 47.500 {;

(0727.899.929 office@rouman.estate 

113. Calea Giulesti, linia 163, sector 6,
dec., et. 1/3, balcon, gaze, sup. 30 mp,

toate actele la zi, 29.000 {;
(0764.522.941/ 0742.296.220 

114. Calea Rahovei colt cu strada
Barca, stradal, dec., et. 6/9, 34 mp,

1979, Calea Rahovei, Petre Ispirescu
stradal , colt cu str. Barca, bloc mixt (o

garsoniera pe etaj), intrare/ vedere
stradala, constructie 1979, etaj 6/9,

suprafata 34 mp, 33.300 {;
(0746.091.481 

115. Calea Victoriei 134, dec., et.
parter/3, 27 mp, Victoriei, vis a vis hotel

Radisson fost hotel Bucuresti, parter
inalt, centrala, parcare in curtea inte-
rioara, liber, se vinde mobilat, utilat

37.770 {; (0722.536.952
dobrescu_iulian@yahoo.com 

116. Camil Ressu, Ilioara, semidec., et.
6/7, 41 mp, 2009, studio de vanzare,
bloc 2009, 41 mp utili + terasa 26 mp,

etaj 6, semidec., cu centrala proprie, ter-
mopan, faianta, gresie, usa metalica. Se
poate vinde mobilat si utilat 52.000 {;

(0737.989.373
providerrealestate@gmail.com 

117. Cartier 23 August,  garsoniere de
vanzare, la cheie, langa piata, pret

20.000 e. 20.000 {; (0730.629.933 

118. Cartier Militari Residence, acces
Uverturii, Ratb semidec., et. 5/6, 51 mp,

2018, apartament 2 camere, dec., 51
mp utili, complet finisat si echipat cu
centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare pentru bai, tamplarie
PVC, usa metalica, contorizare individu-

ala. 41.900 {; (0741.700.100
pollux.residence@gmail.com 

119. Cartierul ANL Brancusi, Drumul
Taberei semidec., et. 2/9, 44 mp, 2019,
Garsoniera spatioasa,de 44,67 mp utili,

situata in ansamblul nou, Atlas Resi-
dence Drumul Taberei, finisaje Italia,

obiecte sanitare Grohe, centrala termica
Bosch, feronerie pvc KBE cu geam Tri-

pan 43.600 {; (0767.708.916
alexandra@atlas-residence.ro 

120. Cartierul Militari,
vand garsoniera fru-

moasa, cf. 1 sporit, langa
supermaket Cora Lujeru-

lui, apropiere statie
metrou, exclus agentii,

42.000 {; (0764.743.101 
121. Chiajna, parcare, lift garsoniera
dec.a, dec., et. 5/6, 28 mp, 2019, gar-
soniera dec.a, disponibila la mai multe

etaje, zona rezidentiala, lift, parcare, fin-
isaje la alegere dintr-o gama variata.

25.000 {; (0720.822.960
office@rezidential-orhideelor2.ro 

122. Chisinau, Mega Mall, dec., et.
9/10, 33 mp, 1976, garsoniera in bloc
mixt, in apropiere gradinita si scoala,

Mega Image si piata Delfinului, etaj 9/10
cu etaj tehnic. Ocazie, ideal investitie,

merita vizionata. 38.500 {;
(0765.404.303 

123. Chisinau, Miramar, Mega Mall
semidec., et. 5/10, 25 mp, 1982, Bloc
mixt, 1 garsoniera pe etaj, gars cf. 1,
semidec.a, bloc an constructie 1982,

ideala investitie dar si locuinta, scoli si
gradinite, in jurul blocului, statie tramvai

si autobuze agentie. 34.990 {;
(0724.996.460 

124. Chitila, Laminorului dec., et.
parter/2, 50 mp, 2010, Garsoniera f.

spatioasa care poate fi transformata in 2
camere. Utilata si mobilata la cheie se
poate vinde. Accept credit. Disponibila
imediat. 45.000 {; (0724.317.571

lazarimobiliare@gmail.com 

125. Colentina, Avion, Fundeni,
stradal semidec., et. 2/10, 34 mp, 1979,

vav parc Motodrom aproape lac
Plumbuita, et. 2/10, cf. 1 semidec., 34
mp, bloc mixt 1979 reabilitat termic, pe
mijloc vedere deschisa catre parc, ori-
entare est, imb, g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, 39.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

126. Colentina, Doamna Ghica, Baicu-
lui semidec., et. 3/4, 15 mp, 1970, Lidl,

parc, 3/4, semidec.a, confort 3, bloc
mixt, necesita renovare, gaze, caldura,
boiler electric, bloc reabilitat termic, fara

risc seismic, cadastru, intabulare, se
accepta doar plata cash, 15.500 {;
(021.642.77.01/ 021.642.72.78 
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92. Rich Girls Studio angajeaza per-
sonal, vrei un job cu venituri garantate
de 5.000 lei/ luna? Job stabil si bine

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

la data de 31.07.2019. Ultima garson-
iera dubla disponibila. 36.900 {;

(0737.282.225/ 0771.225.027 van-
zari@oxyresidence.ro 

10. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 43
mp, 2018, Dezvoltator, vand garsoniera

la etajul 1 in Metalurgiei Park, in bloc
nou, la 6 minute de statia de metrou

Aparatorii Patriei. 39.900 {;
(0731.171.007/ 0729.923.486 raz-

van.marginean27@gmail.com 

11. Aparatorii Patriei dec., et. parter/4,
46 mp, 2019, Garsoniera 46 mp, bloc
nou, finalizata, mutare rapida. Loc de

parcare inclus. Centrala termica, finisaje
lux, totul nou. Ansamblu rezidential

EDEN. Pentru detalii, la telefon. 47.960
{; (0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

12. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 33
mp, 2019, Garsoniera de vanzare la 10
minute de statia de metrou Aparatorii
Patriei, dec.a, contorizata individual,
pretul este valabil pentru plata cash,
contact. 28.500 {; (0787.525.587

cristian.muresanu@yahoo.com 

13. Aparatorii Patriei semidec., et.
3/6, 48 mp, 2019, garsoniera dubla

direct dezvoltator la 10 min de metroul
Aparatorii Patriei. Se accepta orice

forma de credit imobiliar. Pretul afisat
este pentru plata cash. Pentru mai multe

detalii; 45.211 {; (0737.500.376
alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

Garsoniere
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172. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
1970, Sibiu, garsoniera, cu balcon, bloc
monolit de garsoniere cu 2 lifturi, situata
in apropiere parc Moghioros, Auchan,

Afi Cotroceni, viitor metrou Favorit,
pretabila si ca investitie pentru

inchiriere. 39.900 {; (0799.455.788 

173. Drumul Taberei Bd. 1 Mai, garson-
iera moderna 2019, mobilata utilata!

semidec., et. 2/10, 32 mp, 1970,  1.250
L; (0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

174. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 36
mp, 1982, Auchan, Billa, cf 1, dec., etaj
8/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica renovat 2019 mobilata uti-
lata bloc mixt c-tie 1982 acte acc credit,

46.500 {; (0786.325.401 

175. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 35
mp, 1974, Craiesti, Valea Ialomitei, cf 1

dec. etaj 4 fara amenajari necesita reno-
vare totala libera toate actele acc credit

pret discutabil, 34.999 {;
(0769.470.920 

176. Drumul Taberei, dec., et. parter/9,
38 mp, 1967, Hanul Drumetul, dec,

parter din 9, mobilata si utilata, renova-
ta, curata, balcon, ideal investitie,

apropiere mijloace de transport, bloc
reabilitat termic, acte, pret neg., 45.000
{; (0723.118.758/ 0723.118.760 sten-

torintermed@yahoo.com 

177. Drumul Taberei, semidec., et.
3/10, 33 mp, 1980, Plaza Romania, cf 1,

semidec., etaj 3/10, ctie 1980, gresie
faianta usa metalica libera acte acc
credit eventual mobilata utilata poze
reale. 41.500 {; (0769.470.920 

178. Drumul Taberei, semidec., et.
2/10, 31 mp, 1978, proprietar, vand gars

confort 1, semidec.a, etajul 2/10,
imbunatatiri mai vechi, Dr. Taberei intre

Plazza si Afi Cotroceni, mobilata, ocupa-
bila imediat. Pret 42500 neg. Tel.

42.500 {; (0745.636.805
victor.nane@yahoo.com 

179. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec.,
et. 7/9, 32 mp, 1972, 7/9, renovata, totul

nou, libera, bloc caramida, 2 lifturi,
stradal, ideeal investitie. 43.000 {;

(0769.470.920 

180. Drumul Taberei, ANL Brancusi
semidec., et. 1/5, 40 mp, 2019, Dr.
Taberei, ANL Brancusi, finisaje la

alegere, comision 0%, dezvoltator.
43.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

181. Drumul Taberei, ANL Brancusi
dec., et. parter/5, 44 mp, 2019,

Dr.Taberei, ANL Brancusi, finisaje la
alegere, comision 0%, dezvoltator.

47.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

182. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai (Com-
pozitorilor) semidec., et. 8/10, 32 mp,

1974, Garsoniera semidec.a, etaj 8/10,
32mp, an 1974, renovata total, gresie,

faianta, parchet, usi interior, usa metali-
ca, termopane, instalatia sanitara si

electrica schimbate - 2018. 43.500 {;
(0732.624.689 

183. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
mall Plaza, dec., et. 1/10, 36 mp, 2018,
Drumul Taberei, mall Plaza, vindem o
garsoniera intr-un complex rezidential,
etj 1,dec. cu balcon, centrala proprie,
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
ansamblu ANL Brancusi- Valea Oltului.

Termen finalizare: octombrie 2019,
45.500 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

198. Drumul Taberei-ANL Brancusi
semidec., et. parter/5, 37 mp, 2019,
Dr.Taberei-ANL Brancusi, finisaje la
alegere, comision 0%, dezvoltator,

41.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

199. Eroii Revolutiei, Piata Progresu,
semidec., et. 5/8, 30 mp, 1976, gars cf.
1 semidec., etaj 5/8, parchet, termopan,

um, libera, toate actele, 33.000 {;
(0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

200. Ferentari semidec., et. 3/4, 16
mp, 1970, garsoniera cu baie separata
si bucatarie separata, electric nou, usa
metalica, termopane, centrala proprie,
aer conditionat, gaze, ofer acte la zi.
Rog si ofer seriozitate. 11.000 {;

(0756.117.298
Cretzu_alyn@yahoo.com 

201. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 1/4,
Et. 1/4, cf.3, baie, bucatarie, gaze, apa
calda, 12.300 euro. Et. 4/4, gaze, apa

calda, imb., stradal, libera, 10.300 euro.
(0761.526.532/ 0726.671.256 

202. Ferentari, Scoala Valtoarei
Livezilor, semidec., et. 3/4, 16 mp, 1978,
garsoniera confort 3, in suprafata de 16
mp, libera, ferestre PVC, parchet, curat,

bloc ingrijit, interfon. 8.000 {;
(0731.461.711 

203. Ferentari, sector 5, Bucuresti
semidec., 15 mp, 1978, Proprietar,
Aleea Livezilor 22, garsoniera cf. 3,

semi-mobilata, centrala, gresie, faianta,
termopane, geam baie, 15 mp utili,

cadastru, intabulare, curata, renovata.
Tramvai (200 m), scoala (nr. 136)

12.500 {; (0726.175.029 

204. Fizicienilor, etaj 2, langa Lidl,
garsoniera semidec., et. 2/5, 15 mp,

1980, Garsoniera strada Fizicienilor etaj
2 langa Lidl, vav hotel Tacco. Agentie

18.400 {; (0724.996.460 

205. Floreasca, Glinka dec., et. 1/3,
34 mp, proprietar garsoniera, in fata par-
cului Glinka, refacuta, utilata, moderna,

interfon, bloc reabilitat, mobilata.
63.000 {; (0722.292.175 

206. Fortuna - Scandinavia Residence
/ Capat 302 dec., et. 3/4, 38 mp, 2018,
garsoniera, 37 mp utili, finisaje de cali-

tate, centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, gresie, faianta, par-
chet, tamplarie PVC, geam termopan,

usi de interior, usa metalica. 31.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

207. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3
camere), p+4, lift, parc 5000 mp, loc

parcare gratuit, loc de joaca, acte la zi,
finisaje la alegere 35.000 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

208. Fundeni, garsoniera, bloc 2019
dec., et. 3/4, 37 mp, 2019, Procapital

Development va ofera spre vanzare gar-
soniere intr-un imobil nou format din

P+3+M, situat in zona Fundeni. 35.300
{; (0720.888.114 theodor.colesni-

uc@procapitald.ro 

209. Fundeni, spitalul Oncologic,  et.
1/4, 41 mp, 2018, complex de 6 blocuri,
p+4, garsoniere si apartamente cu 2,3
camere, finisaje la alegere incluse, loc

de parcare, parc 5000 mp, loc de joaca,
finalizare incepand cu septembrie 2018,

TVA 5% inclus, 35.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

210. Garsoniera bloc nou, 5 minute
metrou dec., et. 4/5, 45 mp, 2019,

apartamentul este disponibil la etajul 4,
are o suprafata utila de 45 mp. si este

compartimentat foarte ergonomic, astfel:
living luminos, bucatarie separate, dor-

mitor spatios, o baie si un balcon
33.600 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

211. Garsoniera bloc nou, bd. Bran-
coveanu dec., et. 1/3, 34 mp, 2018,
ansamblul este amplasat intr-o zona
rezidentiala noua, foarte linistita, in

apropiere de bd. Brancoveanu, la doar 4
minute de statia RATB.0% Comision,
direct dezvoltator. Poze informative

37.000 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

212. Garsoniera Boccaccio 7min.
metrou, zona linistita semidec., et.

parter/4, 16 mp, 1970, garsoniera Bran-
coveanu, Boccaccio, la numai 5-7 min

(mers pe jos) metrou. Refacuta in totali-
tate, au fost schimbate toate tevile (apa
calda/rece, calorifer, scurgeri) cablurile

(din pereti). Totul nou. 21.500 {;
(0762.129.288 

213. Garsoniera imensa Mosilor
Foisorul de Foc dec., et. 5/5, 41.00 mp,

41.900 {; (0752289547
cristi.priza@gmail.com 

214. Garsoniera la curte Calea
Plevnei Pasaj Basarab Orhideea

Mansardabila dec., et. parter/1, 31.00
mp,  51.000 {; (0730.928.310

vlad@vladtrimbitasu.ro 

215. Garsoniera Lacul Tei Maica Dom-
nului Parcul Circului dec., et. 4/4, 27.00

mp,  42.900 {; (0730.928.310
vlad@vladtrimbitasu.ro 

216. Garsoniera Matei Basarab, dec.,
et. parter/8, 46 mp, 1982, Garsoniera

are o suprafata utila de 44 mp la care se
adauga suprafata balcoanelor, pana la

47 mp.Garsoniera se vinde complet
echipata si utilata poze reale 65.000 {;

(0731.510.854 ionut.epure@zon-
adesud.ro 

217. Garsoniera, bloc nou, 7 minute
metrou dec., et. 2/5, 45 mp, 2019, in

privinta finisajelor aveti posibilitatea per-
sonalizarii apartamentului dupa propriul
gust, avand la dispozitie o gama variata
de culori si modele.0% comision - direct
dezvoltator 33.500 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

218. Garsoniera, bloc nou, complet
dec.a dec., et. parter/parter, 33 mp,

2018, beneficiaza de oferta noastra pro-
motionala valabila doar luna aceasta!
Apartament disponibil doar la parter.

Noi, cei de la Oxy Residence iti oferim in
mod gratuit consultanta financiara;

28.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

219. Garsoniera, direct dezvoltator,
comision 0%, dec., et. parter/5, 34 mp,
2019, va propunem spre vanzare gar-
soniera dec.a cu o suprafata totala de
33.43 mp utili, amplasata in Titanul -

Nou la aproximativ 10 minute de mers
pe jos pana la statia de metrou Nicolae

Teclu. 33.250 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

220. Garsoniera, metrou Aparatori
Patriei, dec., et. 1/5, 33 mp, 2019, gar-
soniera face parte dintr-un ansamblu
rezidential nou, aflat in imediata veci-
natate a statiei de metrou Aparatori

Patriei.Garsoniera se vinde la cheie, cu
toate dotarile necesare. Comision 0.

28.500 {; (0787.525.647/
0787.525.647 iosif@tophome.ro 

221. Ghe. Magheru bulevard, Universi-
tate, dec., et. 5/7, 39 mp, 1941, garson-

iera confort 1, dec.a, Bld. Magheru.
39.200 {; (0724.744.755

mihaela.smartrezidential@gmail.com 

222. Ghencea Valea Oltului promotie
finisaje marmura comision 0% semidec.,

et. 3/3, 42 mp,  35.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

223. Giulesti, semidec., et. 1/5, 2008,
ProCapital Development va ofera spre
vanzare o garsoniera in zona Giulesti,

este de tip semidec.a cu expunere
nordica. Suprafata totala este de 47.3

iar cea utila de 39.2. 45.000 {;
(0720.888.105 costina.cirstea@pro-

capitald.ro 

224. Grand Arena Mall, dec., et.
parter/5, 41 mp, 2019, garsoniera 41 mp

Brancoveanu, 0% comision, merita
vazuta, 30.500 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

225. Grand Arena mall, Metalurgiei,
garsoniera, dec., et. 2/3, 34 mp, 2019,

garsoniera face parte dintr-un ansamblu
rezidential nou. Garsoniera se vinde la

cheie, cu toate dotarile necesare. Comi-
sion 0. 35.500 {; (0787.525.647/

0787.525.647 iosif@tophome.ro 

226. Grand Arena spate dec., et. 1/3,
2019, Predare 2 luni, finisaje la alegere,
gresie, faianta, parchet, centrala proprie,
usi interior, baie complet utilata. Se afla

pozitionata in imediata apropiere de
Grand Arena. Se accepta si credit. Plata

cash 35.000 euro. 37.000 {;
(0737.500.384 zina.epure@zon-

adesud.ro 

227. Grozavesti, Lacul Morii, Cran-
gasi, dec., 48 mp, 2019,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou
Petrache Poenaru. Predare sfarsitul

anului 2019. Garsoniera cu suprafata 48
mpc (43 mpu), dec.a, bucatarie inchisa

+TVA 55.952 {; (0733.338.647/
0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

228. Iacob Andrei, sector 5,  et.
parter/4, cf. 3, gars. facuta 2 camere,

balcon, pivnita, sup. 26 mp, bloc reabili-
tat, cash, 15.000 {; (0764.522.941/

0722.655.435 

229. Iancului semidec., et. 10/10, 32
mp, 1980, Garsoniera Iancului, Elev

Stefanescu etaj 10, constructie 1980,
gresie, faianta, parchet, termopane, 10
minute de mers de metrou Piata Iancu-
lui, libera. 35.000 {; (0749.131.838 

230. Iancului semidec., et. 7/10, 32
mp, 1980, garsoniera renovata lux, 7

minute de mers de metrou Piata Iancu-
lui, 32 mp, etaj 7/10, mobilata, utilata,

gresie, faianta, parchet, termopane, totul
nou, libera, 49.990 {; (0749.131.838 

231. Iancului, semidec., et. 10/10, 30
mp, 1980, Elev Stefanescu, cf. I, semi-
dec.a, 32 mp, toate imbunatatirile, bloc

1980, etaj 10/10, 35.000 {;
(0749.199.196

anastasiucristina@yahoo.com 

232. Iancului, semidec., et. 8/10, 30
mp, 1980, Procapital Development ofera

spre vanzare o garsoniera semidec.a,
situata in zona Iancului, suprafata 30

mp, un grup sanitar cu geam, un balcon,
etaj 8/10. Se vinde complet mobilata si

utilata 45.000 {; (0720.888.015
smaranda.crivat@procapitald.ro 

233. Iancului, 3 minute metrou, semi-
dec., et. 10/10, 32 mp, 1980, garsoniera
intr-un bloc din 1980. Garsoniera se afla

la etajul 10/10. Nu au fost niciodata
probleme cu terasa. Este renovata si se
vinde si mobilata. Libera, toate actele.

41.000 {; (0769.651.162 

234. Iancului, 4 minute metrou, Avrig,
dec., et. 9/10, 33 mp, 1980, 9/10, dec,
bloc mixt, renovata recent, mobilata

modern, utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi

interioare noi, aer conditionat, reabilitat
termic, libera, cad+intab, acc credit,

ideal investitie. 48.999 {;
(0787.882.999/ 0724.336.834 

235. Inginerilor Tei, p/10, 1985, 38 mp
garsoniera, dec., et. parter/10, 38 mp,

1985, vand garsoniera str.Inginerilor Tei.
A fost renovata in2017 cu baia schim-
bata integral. Aer conditionat. Poate fi
lasata mobilata si utilata. Vedere pe

spate, zona foarte linistita in apropierea
camine. 49.000 {; (0723.453.986

alina.goiceanu@yahoo.com 

236. Ion Mihalache, Banu Manta, Piata
Victoriei semidec., et. parter/parter, 50
mp, 1975, Ion Mihalache, Banu Manta,
1 Mai, garsoniera de 50 mp cu 15 mp

terasa exterioara, renovat lux, reabilitat
consolidat, termic si fonic, centrala pro-

prie achizitie noua, plasa tantari, usi
metalice etc. 63.000 {;

(0735.579.250 dragoi.nicolaevicen-
tiu@gmail.com 

237. Lacul Tei la 9 minute de parcul
Circului garsoniera in bloc mixt 1987
semidec., et. 6/8, 27 mp,  46.900 {;

(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

238. Lacul Tei,  et. 8/10, 24 mp, Facul-
tatea de Constructii, cf. 2, bl. mixt, 24

mp, parcul Tei, 8/10, libera, bl. reabilitat
termic, scara curata, mijloace de trans-

port, 282, tramvaiul 16, magazine,
cadastru, intabulare discutabil 31.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

239. Lacul Tei, aproape de Parcul Cir-
cului, dec., et. 4/4, 28 mp, 1982, Barbu

Vacarescu, Floreasca, Kaufland, Billa 15
min., metrou Stefan cel Mare, cf. 1, ori-
entare E, pe mijloc, centrala termica,

imb., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, cadastru, 38.990 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

240. Lacul Tei, Domino, dec., et. 3/4,
43 mp, 1993, 3/4, dec., bloc mixt, an

1993, mobilata, utilata, g, f, p, termopan,
usa metalIca, usi interioare noi, aer con-

ditionat, instalatii electrice, sanitare
schimbate, geam la baie, cadastru,
intabulare, acc. Credit, negociabil.

56.500 {; (0787.882.999 

241. Lacul Tei, Ghica Tei, Teiul Doam-
nei, dec., et. 5/10, 42 mp, 1986, langa

facultate Str. Inginerilor, aproape de Par-
cul Circului, pozitionare super, imb. gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, AC, bucatarie mobilata, cadas-
tru, intabulare, ideal investitie inchiriere,

se accepta si credit, 49.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

242. Lacul Tei, intersectie Doamna
Ghica, semidec., et. 1/10, 23 mp, 1977,

langa parcul Tei, Lukoil, langa Facul-
tatea de Constructii, aproape de parcul

Tei, bloc mixt, imb, gfp, um, baie cu
cada, termopan, cadastru, intabulare,

energetic, ideal invistitie inchiriere,
30.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

243. Lacul Tei, Maica Domnului, Domi-
no, Parcul Circului dec., et. 4/4, 30 mp,

1983, adiacent, 4/4, terasa refacuta
recent, cf 1, dec, 30 mp, balcon, mobila-
ta si utilata, investitie, geam la baie, g, f,

p, t, um, aer conditionat, calorifere si
intalatii noi, intab, zona linistita, numai

cash. 38.900 {; (0770.956.572 

244. Lacul Tei, Parc, Universitatea de
Constructii, dec., et. 9/10, 42 mp, 1986,
9/10, cf 1 sp, dec, 42 mp, balcon spa-

tios, mobilata, utilata, investitie,
racoroasa, luminoasa, bloc nou de gar-
soniere, 2 lifturi, reabilitat termic, g, f, p,
t, um, aer conditionat, intabulare, zona
linistita, accept credit, neg. 48.500 {;

(0770.956.572 

245. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal,
ocazie semidec., et. 8/10, 22 mp, 1974,

Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal, 22
mp, 8/10, sd, bloc reabilitat, fara

imbunatatiri, 2 lifturi, ocazie 29.500 {;
(0729.336.693/ 0775.237.139 

246. Langa km 0, Armeneasca. Este
ora exacta, e timpul sa investesti efi-

cient, dec., et. demisol/2, 47 mp,
54.500 {; (0748.889.926 ionut.stan-

cu@imobiliare-acasa.ro 

247. Leonida metrou garsoniera spa-
tioasa, dec, metrou dec., et. 1/6, 37 mp,
2018, Garsoniera la etajul 1 al unui imo-
bil nou P+6 et , cu supr utila de 37 mp
este spatiosa, total dec.a si dispune de
un living 18.20 mp, bucatarie mare iar
baia este echipata cu obiecte sanitare.

34.000 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

248. Luica, str. Orastie, semidec., et.
4/4, 26 mp, 1981, vand garsoniera, an
constructie 1981, confort 1, etaj 4/4, 26
mp, curata, proprietar, acte la zi, libera,

25.000 {; (0766.647.658 

249. Lujerului metrou, garsoniera
dec.a la etajul dec., et. 14/14, 32 mp,
1978, 14, vedere panoramica, pozitie
excelenta chiar langa metrou, toate
mijloacele de transport, Cora, Plaza

Romania. Locuinta perfecta pentru cine-
va la inceput de drum, ce doreste sa o
personalizeze de la zero. 35.000 {;
(0758.333.111 contact@mariuspadu-

rariu.ro 

250. Metalurgiei, dec., et. 3/5, 2018,
finisajele incluse in pret: obiecte sanitare
de inalta calitate, usi de interior, tamplar-
ie termopan Rehau 5 camere Low-E cu
glafuri exterioare, gresie si faianta din
import. 35.500 {; (0732.585.966/

0720.546.777 roxana.lupea@sudrezi-
dential.ro 

251. Metalurgiei, Berceni, garsoniera
metrou Aparatori, dec., et. 1/7, 33 mp,
2019, proiect nou garsoniera 28.500 la
metrou Aparatorii, Metalurgiei, Berceni.
Pretul este valabil numai la plata cash,
la credit pretul este 33.000. Pozele sunt

cu titlu de prezentare0787525644
28.500 {; (0787.525.644/

0787.525.644 

252. Metalurgiei, finisaje premium,
comision 0. dec., et. 1/3, 34 mp, 2019,
garsoniera dec.a situata la etajul 1 intr-
un imobil structurat pe Parter + 3 Etaje.
Locuinta este compartimentata astfel:

living cu acces catre balcon, o bucatarie
spatioasa de 7 mp si o baie. 37.000 {;

(0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

253. Metalurgiei, sector 4 dec., et.
parter/5, 36 mp, 2019, Merita vazut, gar-

soniera Metalurgiei. 34.000 {;
(0724.280.037

valentin.banes@sudrezidential.ro 

254. Metro Militari, Auchan, bucatarie
inchisa dec., et. parter/4, 27 mp, 2020,

oferta promotionala, garsoniera,
bucatarie inchisa, bloc P+4+M, cu lift,
finisaje la alegere, statie RATB 178 si
138 la 50 ml, canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0 24.500 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

255. Metro Militari, Auchan, garsoniera,
dec., et. 1/4, 28 mp, 2020, bucatarie
inchisa direct dezvoltator, garsoniera,

dec.a, bucatarie inchisa, hol de intrare si
dressing, bloc P+4+M, cu lift, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent elec-

tric, ratb 178 si 138 la 100 ml. Comision
0 25.500 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

256. Metro Militari, Auchan, garsoniera,
et. 1/4, 30 mp, 2020, garsoniera, dec.a,
bucatarie inchisa, hol de intrare si dress-

ing, suprafata utila 30 mp, intr-un bloc
P+4+M, cu lift, finisaje la alegere, Utili-
tati: canalizare, gaze, curent electric,

STB 178 si 138 27.500 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

257. Metro Militari, garsoniera la cheie
dec., et. 2/6, 28 mp, 2018, garsoniera

complet finisata si utilata cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant, usa metalica, instalatii san-

itare. 23.500 {; (0741.700.100 

258. Metrou 1 Dec., Titan, Pallady, fara
comision dec., et. 1/4, 36 mp, 2018,

direct proprietar, vand garsoniera dec.a,
finiaje deosebite, etaj intermediar,

vedere rasarit, g, f, p,t,centrala termica
proprie, totul nou, loc parcare inclus in
pret. Nu colaborez cu agentii, 35.500

{; (0749.450.409 

259. Metrou 1 Decembrie 1918,
incalzire pardoseala dec., et. 1/2, 2018,
Va propun la vanzare o gasoniera spa-

tioasa cu o suprafata de 42 mp. Aceasta
beneficiaza de incalzire in pardoseala si

toate finisajele sunt premium. Pentru
mai multe detalii va astept cu un telefon,

46.100 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-con-

struct.ro 

260. Metrou 1 Decembrie 1918,
Trapezului, Aleea Mizil  et. 2/4, 15 mp,
1978, Garsoniera 15 mp utili, et. 2/4,

proprietar, mobilat, spatii comune:
bucatarie palier, boxe subsol. Bloc 78
dup? cutremur, curat, linistit, reabilitat,

caldura, apa calda Radet, gaze.
18.000 {; (0724.022.904 

261. Metrou 1 Decembrie 2 minute,
stradal, semidec., et. 5/10, 33 mp, 1975,

42.000 {; (0744.569.253 ungure-
anu.stefan@galaxyimob.ro 

262. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana dec., et. 1/4, 38 mp, 2018,

Gars dec, spatioasa, buc mare, inchisa,
balcon generos, complet finisata, g, f, p,
t, centrala proprie, totul nou, bransata la
toate utilitatile sectorului 3. Acces facil

catre metrou, mutare rapida! 35.500 {;
(0774.075.876 

263. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. parter/5, 60 mp,
2019, gars. cu gradina, spatioasa,

bucatarie inchisa, curte 17 mp. Gars.
este complet finisata, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie,
bransat la toate utilitatile. Acces facil

catre metrou. 48.000 {;
(0771.789.644 

264. Metrou Berceni, dec., et. 5/5, 57
mp, 2019, garsoniera spatioasa cu

terasa de 19 mp cu acces rapid spre
metrou. Are o supr. totala de 57.75 mp.
Blocul este prevazut cu lift, are centrala
proprie.Pretul este de 41.300 euro Tva 5
% inclus. 41.300 {; (0727.261.214/

0730.988.560 

265. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
demisol/4, 31 mp, 2019, garsoniera 31
mp utili, 10 minute mers pe jos pana la
metrou, parter inferior, dec.a, bloc nou,

centrala proprie, zona linistita, finisata la
cheie, 2018, parcare, mutare rapida,

negociabil. 26.500 {; (0724.888.478
marian@sudrezidential.ro 

266. Metrou Dimitrie Leonida, garson-
iera dec., et. 3/7, 39 mp, 2019, garson-
iera, dec.a, etaj intermediar, suprafata
utila 39 mp, finisaje lux, balcon gen-
eros.Disponibila imediat. 35.500 {;
(07333737483/ 0732.585.966 craci-

un_ioana90@yahoo.com 

267. Metrou Dimitrie Leonida, garson-
iera, dec., et. 1/3, 30 mp, 2019, garson-
iera face parte dintr-un Ansamblu Rezi-
dential Nou, aflat in imediata vecinatate

a statiei de metrou Dimitrie
Leonida.Garsoniera se vinde ''la cheie'',
cu toate dotarile necesare.Comision 0%.

33.000 {; (0787.525.647/
0787.525.647 iosif@tophome.ro 

268. Metrou Dimitrie Leonida, metrou
Berceni dec., et. 1/5, 45 mp, 2020, Gar-
soniera dec.a 45 mp Dimitrie Leonida

promo, merita vazuta, 33.600 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

269. Metrou Dimitrie Leonida, soseaua
Berceni, dec., et. 2/6, 2019, garsoniera
spatioasa 38.56 mp, disponibila la etaj
intermediar, constructie noua, predata

complet finisata, utilitati contorizate sep-
arat, centrala termica, spatii verzi, par-
cari amenajate. Comision 0%. 35.500

{; (0721.888.400/ 0733.374.103
ionel@sudrezidential.ro 

270. Metrou Lujerului, Mega Image,
semidec., et. 10/10, 52 mp, 1977,

Cupolei 1, potential deosebit, suprafata
52 mp, nerenovata, reabilitare termica in

executie, toate actele, orice forma de
plata. 40.400 {; (0737.174.779 mar-

ius@k-imobiliare.ro 

271. Metrou Nicolae Teclu, bucatarie
mobilata si utilat dec., et. parter/7, 41

mp, 2019, metrou 5 min, Auchan,
metrou, Jumbo, Ikea, 5 minute, ansam-
blu rezidential, bucatarie mobilata si uti-
lata, AC, predare la cheie, centrala pro-
prie, bransata la utilitati, contorizata indi-

vidual. 44.500 {; (0736.380.182 

272. Metrou Nicolae Teclu, Rezidential,
comision 0 dec., et. parter/7, 41 mp,

2019, garsoniera 41 mp utili. Constructie
excelenta, geamuri tripane, centrala ter-

mica, bucatarie mobilata si utilata, un
aparat de aer conditionat, baia utilata,

usa metalica si celulare int. Pret promo.
44.500 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

273. Metrou Titan, semidec., et.
parter/10, 30 mp, 1977, particular, vand
garsoniera semi la 400m. de statia de
metrou Titan, 50 m. Lidl, 150 m. Mega
image, zona superba cu multe spatii

verzi Bloc linistit si curat, este renovata
recent, mobilat utilat. 43.000 {;

(0773.689.176/ 0773.689.179 mi_car-
avana@yahoo.es 

274. Mihai Bravu, dec., et. 4/9, 40 mp,
1980, metrou Dristor 2, c-tie 1980, bloc

mixt, dec.a, 4/9, balcon, 40 mp, bl.
reabilitat termic, renovata, locuibila, g, f,
p, t, um, super zona, central, cadastru,

intabulare merita vazuta, discutabil
52.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

275. Militari dec., et. 4/4, 37 mp, 1980,
(1980 Gorjului, Profi) confort 1 dec.a,

bloc mixt, etaj 4, libera, gresie, faianta,
parchet, termopan, 38 mp, acte, credit,

40.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

276. Militari 21 mp, Apusului, confort
2, etaj 1/4, suprafata 21 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, libera,
mijloace de transport in apropiere

18.500 {; (0744.994.267/
0763.698.327 

277. Militari - Lidl - Rezervelor semi-
dec., et. parter/8, 28 mp, 2019, garson-

iera 27mp utili, parter, imobil nou,
predare la cheie, comision 0%-direct
dezvoltator-TVA 5% inclus, finisaje la
alegere, centrala proprie, acces rapid
RATB 138; 178, metrou Preciziei, se

accepta credit. 25.300 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

278. Militari Auchan dec., et. parter/8,
31 mp, 2019, garsoniera dec.a, 31 mp
utili, compusa din camera, bucatarie,

hol, baie si balcon, se preda finisata la
cheie, contoare gaz si curent, apa,
canalizare, 25400 euro. Ratb langa

complex 25.400 {; (0749.800.300
biroupollux@gmail.com 

279. Militari garsoniere dezvoltator
semidec., et. 2/8, 28 mp, 2019, Ideale pt
investitie, garsoniere de la 28-42mp utili,
etaj intermediar, utilitati, canalizare, fin-
isaje la alegere, statie langa complex,
parc, zona linistita, de la 22,500 euro
22.500 {; (0749.800.300 biroupol-

lux@gmail.com 

280. Militari Lujerului dec., et. 3/4, 28
mp, 1980, Particular, Militari, Drumul

Timonierului, et.3/4, aproape de metrou,
autobuz, scoala, piata, mall, centrala

proprie, apometre, aer conditionat, ter-
mopan, usa metalica, cablu/internet,

mobilat/utilat 44.900 {;
(0748.202.307

eugenpreda@yahoo.com 

281. Militari Metro garsoniere ideale pt
investitie semidec., et. 1/8, 28 mp, 2019,
suprafata intre 28-31 mp utili, ideale pt

investitie sau pt un cuplu, se predau fin-
isate la cheie, contoare individuale gaz
si curent, apa, canalizare, costuri mici la
intretinere, pret 800 euro/mp 22.500 {;
(0749.800.300 biroupollux@gmail.com 

282. Militari padure, dec., et. 3/4, 35
mp, 2019, Militari, padure, direct propri-
etar, prima inchiriere bloc nou, confort 1,

dec., etaj la cheie, bucatarie inchisa 8
mp, gresie, faianta, centrala termica,

parchet, usa metalica. 1.000 L;
(+40725832374

oana_adinaneagu@yahoo.com 
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127. Colentina, Fundeni, parcul Moto-
drom, stradal, semidec., et. 3/10, 34 mp,

1979, 3/10, cf. 1, semidec., 34 mp,
vedere superba (la parc), bloc mixt,

reabilitat termic, fara risc seismic, mobi-
lata si utilata, investitie, orientata pe Est,
luminoasa, g, f, p, t, usa metalica, bal-

con spatios, intabulare, acc credit
39.800 {; (0770.956.572 

128. Colentina, Teiul Doamnei, Masi-
na de paine dec., et. 2/10, 32 mp, 1982,

vand garsoniera confort 1, Colentina-
Teiul Doamnei, str. Masina de Paine,
recent renovata, 32 m, etaj 2/10, ter-

mopan, usa metalica, cadastru, intabu-
lare, libera. Pret 38.500 euro usor neg.

38.500 {; (0730.436.072 

129. Confort City - Splaiul Unirii dec.,
et. 3/11, 42 mp, 2009, cf. 1, toate

imbunatatirile noi: gresie, faianta, ter-
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

144. Doamna Ghica dec., et. 3/4, 33
mp, 2017, garsoniera la cheie, finisaje

moderne, contorizare individuala, imobil
nou, stradal, zona parcului, la cca. 2

min. de mijloace de transport in comun.
45.000 {; (0730.166.666 cremeni-

ta5@gmail.com 

145. Doamna Ghica semidec., et. 8/10,
21 mp, 1970, langa parc, scoala, maga-
zine, mijloace de transport, cf. 2, libera,

cadastru, intabulare, 28.900 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

146. Doamna Ghica semidec., et. 4/4,
40 mp, 2018, studio la cheie, balcon
inchis, finisaje moderne, contorizare
individuala, imobil nou, stradal, zona

parcului, la cca. 5 min. de mijloace de
transport 45.000 {; (0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

147. Doamna Ghica - Bcr dec., et.
1/10, 36 mp, 1978, apartament confort
1, dec.a situat la etajul 1/10, suprafata
de 36 mp. bloc 1978, gresie, faianta,
parchet, termopan, intabulare, libera.

42.900 {; (0731.144.151/
021.231.23.18 

148. Doamna Ghica, semidec., et. 5/5,
31 mp, 1988, Doamna Ghica, bloc din
1988, et. 5 din 5, mobilata, utilata, aer
conditionat, usa metalica, cadastru,

intabulare, libera, a fost inchiriata 3 ani
cu 200 e pe luna. 29.900 {;

(0749.199.193 

149. Doamna Ghica, semidec., et. 1/4,
36 mp, 2017, garsoniera deosebita,
modern compartimentata, finisata la

cheie, disponibila imediat, cu vedere la
Raul Colentina, se accepta plata prin

credit bancar, 50.000 {;
(0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

150. Doamna Ghica, semidec., et. 4/4,
2017, garsoniera disponibila imediat,
imobil nou, finisata, centrala termica
proprie, contorizare individuala, Piata
Colentina, la cca. 5 min. de mijloacele

de transport in comun; 34.500 {;
(0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

151. Doamna Ghica, Cremenita nr.5
dec., et. parter/4, 33 mp, 2019, Garson-

iera cocheta, luminoasa, pozitionare
estica, bucatarie inchisa, parter inalt,
nou constuita, dubla izolatie, imobil

deosebit, dotat cu lift, parcari supra si
sub terane, langa Raul Colentina.

43.000 {; (0730.166.666 cremeni-
ta5@gmail.com 

152. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 30 mp, 2017, garson-
iera cu curte in proprietate, disponibila
imediat, finisaje de calitate superioara,
imobil nou, dublu izolat, curte aenajata
si imprejmuita. Se accepta plata prin

credit bancar. 48.000 {;
(0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

153. Doamna Ghica, Cremenita, dec.,
et. parter/4, 38 mp, 2018, garsoniera

spatioasa, se preda la cheie, imobil nou,
dubla izolatie, centrala termica proprie,
la cca. 2 min. de mijloacele de transport

in comun, Piata Colentina, Parcul
Plumbuita. 51.800 {; (0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

154. Doamna Ghica, Plumbuita, semi-
dec., et. parter/4, 30 mp, 2017, garson-
iera modern finisata, la cheie, curte in

proprietate, nou construita, zona verde,
linistita,la cca.5 min. de mijloacele de

transport in comun, disponibila imediat.
Se accepta plata prin credit, 50.000 {;

(0730.166.666
cremenita5@gmail.com 

155. Doamna Ghica, Plumbuita, semi-
dec., et. parter/4, 36 mp, 2017, garson-
iera la cheie cu curte in proprietate, con-
torizare individuala, imobil nou, zona lin-
istita, disponibila imediat, TVA 5%inclus
in pret, 60.000 {; (0730.166.666 cre-

menita5@gmail.com 

156. Doamna Ghica-Plumbuita, dec.,
et. 4/4, 38 mp, 2017, studio nou la

cheie, 4/4 mansarda, finisaje de calitate,
centrala termica, balcon inchis, contor-

izare individuala, disponibil imediat, TVA
5% inclus in pret; 45.000 {;

(0730.166.666
cremenita5@gmail.com 

157. Dristor, semidec., et. 4/10, 19 mp,
1968, vand garsoniera zona centrala,
metrou aproape, piata, Mall ParkLake.

Bucatarie moderna, sticla, mobila noua,
2018. Faianta, gresie, hol, parchet

34.000 {; (0723.580.720 

158. Dristor, 3 minute metrou, semi-
dec., et. 3/10, 30 mp, 1985, garsoniera
semidec.a, fara imbunatatiri recente.

Planul 2. Garsoniera are gresie, faianta,
parchet. Se vinde mobilata si utilata. Ea
este inchiriata, iar chiriasii pot ramane

daca se doreste. 44.500 {;
(0769.651.162 

159. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 3/4, 1976, garrsoniera confort 2, etaj
3/4, gresie, faianta, parchet, termopan,
renovata, 27.500 {; (0761.532.117 

160. Dristor, Rm. Sarat, Santului, semi-
dec., et. 6/8, 1982, cf. 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc izolat, st- 26,48

mp, usor neg., 33.000 {;
(0723.723.485 

161. Dristor, soseaua Mihai Bravu, pe
Agatha Barsescu, dec., et. 3/4, 40 mp,
1988, la 10 minute metrou, bloc 4 etaje,
dec.a, geam baie, gresie, faianta, par-

chet, aer conditioant, libera, toate
actele. 55.000 {; (0732.135.467 adri-

angeambei@yahoo.com 

162. Dristor, stradal, Kaufland, Park
Lake semidec., et. parter/10, 25 mp,

1985, Particular vand garsoniera 25 mp,
parter, gresie, faianta, termopan, um,

balcon, baia renovata complet nov
2018, blocul este din 1984. Este situata

la 5  m de metrou. 38.500 {;
(0723.217.274 

163. Dristor, Vitan, dec., et. 10/12,
2009, 41 mp, cf. 1, bloc 2009, la Rin

Grand Hotel, mobilata complet modern
2009, utilata complet modern 2010

inclusiv masina spalat, toate
imbunatatirile moderne 2010: g,f,p,t, usa
metalica, AC, centrala prop. 39.900 {;

(0734.536.795 

164. Dristor, Vitan, semidec., et. 6/8,
26 mp, 1982, garsoniera este

semidec.a, confort 1, suprafata 26 mp,
etaj 6/8, an constructie 1982, toate

imbunatatirile, renovata, bucataria mobi-
lata, balcon inchis, bloc anvelopat, scara

curata 32.500 {; (0773.325.062
tanasescu.dan@yahoo.com 

165. Drumu Taberei 34, dec., et.
parter/4, 36 mp, 1965, Bloc tip P, Drumul
Taberei 34, garsoniera confort 1, dec.a,

parter/4, st= 36 mp, parchet, gresie,
faianta, termopan, centrala termica, ac,
contoar gaz separat, bloc reabilitat ter-

mic, libera, intabulata 43.000 {;
(0731.144.152 

166. Drumul Taberei semidec., et. 4/9,
33 mp, 1974, 34 stradal Piata

Moghioros cf 1 semidec. gresie faianta
termopan (balcon) usa metalica acte lib-

era contorizat acc credit. 38.500 {;
(0786.325.401 

167. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
33 mp, 1974, 34 stradal-Piata

Moghioros cf 1 semidec. gresie faianta
parchet termopan usa metalica masina
de spalat, frigider, tv, mobilat modern
toate actele acc credit. 42.000 {;

(0786.325.401 

168. Drumul Taberei dec., et. 3/5, 42
mp, 2008, ANL -Mega Image Valea

Danului ctie 2008 etaj 3/5 gresie faianta
usa metalica centrala bloc caramida lift

acte acc credit 44.000 {;
(0786.325.401 

169. Drumul Taberei dec., et. parter/4,
34 mp, 1979, Auchan Brd linia 41 cf 1
dec. etaj p/4 gresie faianta parchet ter-

mopan usa metalica instalatii sanitare si
electrice noi cadastru intabulare acc
credit. 42.500 {; (0769.470.920 

170. Drumul Taberei semidec., et. 8/9,
33 mp, 1974, Bdul Timisoara stradal-
Plazza Romania linia 41 cf 1 semidec.

gresie faianta termopan mobilata utilata
complet acte cad intab acc credit,

42.500 {; (0786.325.401 

171. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
33 mp, 1974, Brasov stradal -Plazza
Romania linia 41 cf 1 semidec. ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, acte
acc credit ideal investitie chirie. 39.500

{; (0786.325.401 



283. Militari Residence dec., et. 4/7,
37 mp, 2019, garsoniera, direct dez-

voltator, comision 0, fara taxa de
mentenanta, finalizare 2019, bloc beton/
caramida, gresie, faianta, parchet, cen-

trala, finisaje de calitate la alegere,
36.000 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

284. Militari Residence dec., et. 3/7,
40 mp, 2019, in bloc nou, finalizare
2019, finisaje incluse, bransamente,

contorizari individuale, baie utilata, CT.
Ratb, parcare, magazine, piscine, etc.

39.000 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

285. Militari Residence dec., et.
parter/7, 33 mp, 2014, Vand garsoniera

Militari Residence (str Rezervelor),
dec.a, mobilata si utilata, 33 mp, balcon

gresie, faianta, parchet, termopane,
parter, 31.000 {; (0763.667.907

emilia.iepuras@gmail.com 

286. Militari Residence, dec., et. 3/7,
38 mp, 2018, balcon inchis, finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termi-
ca, contorizare individuala, termopan

Veka tripan, 27.930 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-
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

calitate la alegere. 28.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

302. Militari Residence, Metro Militari,
et. 3/8, 2019, ideal investitie, garsoniere
la pret unic doar in faza de constructie.
Garsonierele se predau la cheie finisaje

de calitate superioara, toate utilitatile
functionale. Ansamblu dispune de

canalizare. 22.500 {; (0732.776.334
pollux_residence@yahoo.com 

303. Militari Residence, Orhideelor,
dec., et. 1/4, 28 mp, 2018, bloc nou cu
termen de finalizare in 2019, P+3+M, in

spatele cartieruli Militari Residence,
zona linistita, la 2 minute de RATB 178
si 138. Garsonierele se afla la etajele 1

si 2, dec.e. Comision 0 25.900 {;
(0748.221.317/ 0727.255.853 artcity-

construct@gmail.com 

304. Militari Residence, Orhideelor,
semidec., et. 3/4, 34 mp, 2018, bloc

nou, mixt, p+3+m, termen de finalizare
2019, zona linistita si aerisita, foarte
aproape de RATB 178 si 138. Stu-

diourile se vand la cheie cu finisaje la
alegerea clientului; 29.900 {;

(0748.221.317/ 0727.255.853 artcity-
construct@gmail.com 

305. Militari Residence, Rezervelor,
dec., et. 2/7, 38 mp, 2019, garsoniera in

bloc nou, 2019, finisaje la alegere
incluse in pret, bransamente, contorizari
individuale, parcare, ratb, parcuri, maga-
zine, 28.880 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

306. Militari Uverturii, semidec., et.
1/8, 28 mp, 2019, garsoniere simple sau

duble, se predau la cheie, finisaje de
calitate, utilitati, canalizare, ratb langa

complex, spatii verzi, loc de joaca, par-
cari, etaje intermediare, preturi de la

22.500 euro 22.500 {;
(0749.800.300 biroupollux@gmail.com 

307. Militari Veteranilor, semidec., et.
5/9, confort 1, termopan, gresie, faianta,
poze http://www.flanda.ro. 45.500 {;

(0720.592.299 

308. Militari, semidec., et. parter/9, 37
mp, 1987, Bulevardul Uverturii, stradal
bloc 1987, garsoniera dubla, P/8, semi-

dec.a, vedere stradala, imbunatatiri
decente, centrala termica, libera, acte la
zi. 37.000 {; (0786.337.300 stefan-

moisa@gmail.com 

309. Militari, dec., garsoniera, cf. 1,
dec., g, f, p, t, um, ac, centrala, acte la
zi, aproape de metrou, lift, 3/4, merita
vazuta 35.000 {; (0766.862.569 

310. Militari, dec., et. demisol/7, 2014,
Residence, Ballroom, confort 1, demisol,
28 mp, finisata, bloc 2014, acte, credit.

21.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-imobil-

iare.ro 

311. Militari, dec., et. 5/10, 42 mp,
1986, Veteranilor, dec, etaj 5 din 10,
mobilata si utilata, renovata, curata,

ideal investitie, apropiere mijloace de
transport, metrou, boxa subsol, acte

51.500 {; (0723.118.778/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

312. Militari, dec., et. 7/8, 40 mp,
1988, Virtutii, dec, etaj 7 din 8, nemobi-
lata, fara imbunatatiri, ideal investitie,

apropiere mijloace de transport, metrou,
contorizata, loc parcare, acte. 49.500
{; (0723.118.778/ 0723.118.760 sten-

torintermed@yahoo.com 

313. Militari, 1 minut metrou Gorjului
semidec., et. 2/8, 33 mp, 1981, piata, 33
mp, semidec.a, luminoasa, balcon, toate
imbunatatirile, mobilata, libera, in reabil-
itare, parc. 41.000 {; (0758.259.736/
0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

314. Militari, Apeductului Residence,
dec., et. parter/6, 44 mp, 2019, garson-

iere duble, ultimele 2, dormitor plus
camera de zi cu bucatarie open space,
sc 44 mp, canalizare, predare decem-
brie 2019, compartimentari caramida,
finisaje la alegere, centrala proprie, loc
parcare 29.500 {; (0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

315. Militari, Apeductului Residence,
dec., 40 mp, 2018, ultimele 3 garson-

iere, promotie limitata, direct dezvoltator,
predare decembrie 2019, sc 40 mp,

bucatarie inchisa, balcon, compartimen-
tari din caramida, predare la cheie, fin-

isaje la alegere, parcare cadou, 27.500
{; (0799.936.443 proiectapeductu-

lui@iness-intermed.ro 

316. Militari, Apeductului, dec., et.
demisol/3, 35 mp, 2018, direct dezvolta-

tor. Comision 0%. Garsoniera 35 mp
utili, bloc nou, stradal. 1 camera,

bucatarie, debara, baie, hol, balcon. Fin-
isaje la alegere. RATB 138 si 178

25.000 {; (0748.221.317/
0727.255.853

artcityconstruct@gmail.com 

317. Militari, Apeductului, ansamblul
RAF.RO dec., 40 mp, 2019, promotie
limitata, direct dezvoltator, bloc nou cu

canalizare, p+7, sc 40 mp, predare
august 2019, bucatarie inchisa, predare
la cheie, finisaje la alegere, usi pinum,

marmura, granit, loc de parcare.
32.000 {; (0799.936.443 proiectape-

ductului@iness-intermed.ro 

318. Militari, Auchan, Ballroom, dec.,
et. 1/5, 40 mp,  45.000 {;

(0735.251.111
cameliaciurea24@gmail.com 

319. Militari, Auchan, garsoniera la
cheie, semidec., et. 2/7, 29 mp, 2019,

ansamblu rezidential pozitionat la 2 km
Lidl, str. Ion Luca Caragiale nr. 72 A,
acces facil centura, autostrada sau

leg?tura directa cu metrou Gorjului sau
Lujerului. Statie RATB in fata ansamblu-

lui 22.500 {; (0741.700.100 

320. Militari, Auchan, garsoniera,
bucatarie inchisa dec., et. parter/4, 27
mp, 2019, direct proprietar, garsoniera,

mutare imediat, bucatarie inchisa,
dressing, bloc p+4, cu lift, STB 178 si

138 la 100 ml, utilitati canalizare, gaze,
curent, cablu tv, centrala, tamplarie
Salamander, comision 0 27.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

321. Militari, Auchan, oferta limitata,
semidec., et. 1/8, 28 mp, 2019, garson-

iera 28 mp utili, etaj 1, bloc cu
canalizare, contoare individuale gaz,

curent, apa, tamplarie pvc cu geam tri-
pan, tavane din barissol, calitate garan-
tata, ratb langa bloc, spatii verzi, par-

care, 21.800 {; (0749.800.300
biroupollux@gmail.com 

322. Militari, Chiajna, 3 camere, oferta
limitata dec., et. 6/8, 93 mp, 2019,

Apartament 3 camere direct dezvoltator,
fara taxa mentenanta, TVA inclus! Statie
RATB la 50m.Se preda finisat la cheie.
Conectat la toate utilitatile, canalizare.

Oferta limitata. 62.500 {;
(0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

323. Militari, Chiajna, dezvoltator,
semidec., et. 1/8, 28 mp, 2019, garson-
iere 28 mp utili, bloc de 8 etaje in con-

structie, se predau finisate la cheie, utili-
tati, gaz, curent, apa, canalizare, loc de
parcare, statie R434 la 200m, zona de
case, acces facil, comison 0% 22.500

{; (0749.800.300
biroupollux@gmail.com 

324. Militari, garsoniere ideale investi-
tie, semidec., et. 1/8, 28 mp, 2019, ide-

ale pt investitie, garsoniere simple si
garsoniere tip studio, suprafete intre 28-
42 mp utili, etaje intermendiare, acces
facil, transport direct la metrou, utilitati,
canalizare, de la 22.500 euro. 22.500

{; (0749.800.300
biroupollux@gmail.com 

325. Militari, Gorjului, 3/9, 32 mp, sd,
renovata semidec., et. 3/9, 32 mp, 1968,

g, f, p, t, um, bucataria mobilata, bl.
1968, reabilitat, 2 min. metrou, scoli,

piata, magazine 47.000 {;
(0729.831.446

studentimobiliare@yahoo.com 

326. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/8,
38 mp, 2019, direct dezvoltator, bloc
nou p+8 beton si caramida sector 6,

predare la cheie, compartimentari inte-
rioare caramida, finisaje la alegere, cen-
trala termica, statie Ratb la 100 m toate

utilitatile parcare 33.700 {;
(0733.248.555/ 0725.083.454 

327. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/8,
35 mp, 2019, direct dezvoltator, bloc
nou P+8 beton si caramida sector 6,

predare la cheie, compartimentari inte-
rioare caramida, finisaje la alegere, ct,

statie RATB la 50 m, toate utilitatile, par-
care. 35.600 {; (0733.248.555/

0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

328. Militari, Iuliu Maniu, Gorjului,
dec., et. 3/9, 31 mp, 1966, proprietar,

vand garsoniera renovata complet, par-
chet, usi, mobilier baie, obiecte sanitare,
toate noi, nelocuita, mobila bucatarie pe
comanda, aragaz, hota, balcon inchis cu

termopanen, reabilitare termica fonic
50.000 {; (0723.345.009 

329. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 45 mp, 2019, Chiajna,

Rosu, bloc D+P+7, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie auto-
buz, parcare, taxe mentenanta 0, dez-

voltator, optional finisaje la alegere,
dec., detalii la www.nuferilor.ro 36.500

{; (0772.020.517/ 0747.298.009
apartamente2016@gmail.com 
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

346. Militari, Wainer Pallada, Rosu,
dec., et. 4/6, 32 mp, 2018, bloc nou

p+6e, lift caramida porotherm si struc-
tura din beton, izolatie exterioara, gar-
soniera dec.a cu geam la baie sau fara
geam, bucatarie inchisa si camera cu

balcon, hol la intrare. 28.800 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeu-

rocasa@gmail.com 

347. Minis Piata, dec., et. 4/10, Vand
garsoniera Aleea Barajul Bistritei, nr. 16,

suprafata utila 27,10 mp, etaj 4/10.
44.000 {; (0737.660.858 

348. Mircea Voda, Camera de Comert,
stradal, dec., et. 3/8, 42 mp, 1997,
Mircea Voda, Camera de Comert,

stradal, metrou, garsoniera dec.a, etaj
3/8, suprafata 42 mp, vedere bulevard,

bloc monolit, constructie 1997, cadastru,
intabulare, libera. 72.000 {;

(0722.573.232/ 0722.359.898
office@interpartes.ro 

349. Mosilor, Carol, stradal, vizibilitate
buna, semidec., et. parter/2, 21 mp,

1942, statie buss, garsoniera cocheta in
stare buna, la parter inalt, centrala ter-
mica, bloc cu doua etaje, fara risc seis-

mic. Are in istoric L112. Pretabila la
locuinta sau birou. Rentabila pentru

inchiriere. 32.000 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

350. Muncii, Calea Calarasilor, Dece-
bal, Matei Basarab dec., et. 7/8, 40 mp,
1993, et 7/8, stradal Calea Calarasilor,
2min metrou Muncii, 40 mp, bloc 1993,

mixt, vedere spate, ideala
investitie/spatiu birouri, apropiere bd.
Basarabia, Pta Alba Iulia, Unirii, Mihai

Bravu, Baba Novac. 62.000 {;
(0768.469.465

contanunturi@yahoo.com 

351. Nerva Traian - garsoniera semi-
dec., et. 6/10, 20 mp, 1970, Procapital
Development va ofera spre vanzare o

garsoniera, semidec.a, recent renovata.
Se vinde mobilata, utilata complet.

35.999 {; (0720.888.019 

352. Nicolae Grigorescu ,Str Gura Cri-
vatului dec., et. 3/5, 49 mp, 2019, 10

minute metrou Nicolae Teclu garsoniera
confort 1 dec.a, etaj 3/5, finisaje person-

alizate, bloc nou 2019. 37.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

353. Nicolae Grigorescu, 2 minute
metrou, dec., et. 2/8, 45 mp, 2008, gar-
soniera dec.a foarte spatioasa intr-un

bloc construit in 2008. Are centrala ter-
mica, contorizare separata pentru toate
utilitatile. Liniste2 minute, 4 minute parc

IOR. 53.000 {; (0769.651.162 

354. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
et. 15/16, 38 mp, 2009, garsoniera cu

veder superba in zona centrala a
Bucurestiului. 38 mp, bloc nou, aer con-
ditionat, termopane, parchet, centrala

termica. 0 comision. 39.999 {;
(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-

capitald.ro 

355. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
vav Sectia 7 semidec., et. 1/10, 31 mp,
1981, aproape Mall Veranda, Kaufland
etaj 1/10, cf. 1 semidec., 31 mp, bloc

1981 reabilitat termic, 2 lifturi, orientare
est, imb., g, f, p, termopan, um, cadas-

tru, intabulare, libera 41.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

356. Obor, M. Bravu, bd. Ferdinand,
Dimitrov semidec., et. 6/10, 32 mp,

1971, Metrou Obor 5 min., metrou Ian-
cului 3 min. Langa liceul Hasdeu, pozitie

excelenta, renovata integral, instalatii
noi, vedere frumoasa, mobilata complet,

utilata la cheie, accesibila imediat.
44.500 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

357. Oltenitei soseaua,  et. 4/10, 18
mp, Scoala de Politie, aproape Parc

Brancoveanu, aproape Piata Sudului,
confort 2, mobilata, utilata. 21.000 {;

(0745.067.409 

358. Oltenitei, 2 minute RATB, Paraul
Rece dec., et. 1/3, 2018, comision 0%.

Garsoniera dubla la 3 minute RATB,
zona linistita, bloc tip vila, 36 mp, dec.a,
finisaje moderne, parcare, centrala ter-

mica, predare la cheie. Detalii si
vizionari. 29.000 {; (0774.075.901/

0773.903.372 

359. Ozana semidec., et. parter/4, 16
mp, 1979, Garsoniera cf. 3, etaj parter,

vedere spate, se vinde complet mobilata
cu m o vedeti in poze, aproape Ikea Pal-

lady, metrou la 5 min de mers pe jos.
Bloc proaspat reabilitat. Caldura si apa

calda Radet. 20.500 {;
(0762.059.188

albertoroseti@yahoo.com 

360. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 35 mp, 2018, gar-
soniera deosebita, 34,4 mp utili, complet
finisata si echipata cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii. 34.400 {; (0770.470.470/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

361. Ozana, metrou 1 Decembrie, Pal-
lady,bloc nou dec., et. parter/4, 35 mp,

2019, garsoniera dec.a, spatioasa, cam-
era 23 mp, bucatarie inchisa, cartierul
Titanul Nou Ozana, finisaje de calitate,
centrala proprie, bransat la toate utili-

tatile. 35.000 {; (0771.789.644 

362. Pajura str. Baiculesti, Bucurestii
Noi, garsoniera generoasa, comision 0
dec., et. parter/10, 39 mp,  49.500 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

363. Pajura str. Baiculesti, Bucurestii
Noi, garsoniera generoasa, comision 0
dec., et. parter/10, 39 mp,  49.500 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

364. Pallady, M 1 Decembrie, Ozana,
garsoniera,  et. parter/5, 37 mp, 2018,

direct proprietar, vand garsoniera,
37+23 mp curte, dec.a, finisaje

deosebite, vedere rasarit, centrala pro-
prie, exclus agentii. 48.000 {;

(0749.450.409 

365. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
garsoniera,  et. 1/4, 39 mp, 2018, direct
proprietar, vand garsoniera, 39 mp, cu
un loc de parcare gratuit, dec.a, etaj

intermediar, vedere rasarit, centrala pro-
prie, exclus agentii. 39.000 {;

(0749.450.409 

366. Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., 30 mp, 2018, gar-

soniera deosebita, 29.7 mp utili, complet
finisata si echipata cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii, 29.950 {; (0770.470.470/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

367. Pallady, metrou 1 Decembrie,
zona de vile, Opel semidec., et. 2/3, 35

mp, 2019, vand garsoniera, balcon
mare, bucatarie separata, inchisa, living
mare. Mutare rapida, maxim o luna de la

antecontract. 36.700 {;
(0749.450.409/ 0771.789.644 

368. Pallady, metrou Nicolae Teclu gar-
soniera spatioasa dec., et. parter/7, 42
mp, 2019, Garsoniera spatioasa, parter
din 7. Suprafata utila 42 mp, bucatarie

12 mp, living 20 mp. Finisaje premium la
alegere. Bucatarie utilata si mobilata,
baie utilata si mobilata, ac in living.

44.500 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

369. Pallady, Titan, 1 Decembrie studio
spatios, dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, Stu-
dio spatios, dec., bucatarie separata,
spatii verzi. Finisaje la alegerea dum-

neavoastra.Direct dezolvator, comision
0. Se accepta doar plata cash. 39.805
{; (0738.191.831 florin.urda@ansam-

bluri-noi.ro 

370. Pantelimon et. 7/10, 24 mp, Par-
cul Morarilor, cf 2, bl mixt, et 7, complet
renovata total, g, f, p, t, um, ac, 24 mp,
aproape magazine, mijloace transport,
scara curata, cadastru, intabulare dis-
cutabil. 28.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

371. Pantelimon Cora Liceu Lucian
Blaga semidec., et. parter/4, 17 mp,

1978, libera, renovata recent, ferestre
pvc, usa metalica, gresie, faianta, insta-

latii sanitare si electrice noi, parchet,
19.000 {; (0731.461.711 

372. Pantelimon Piata Delfinului dec.,
et. 4/8, 28 mp, 1979, et. 4/8, dec.a, ter-

mopane, usa metalica, bloc stradal,
vedere spate, lift, 3 min Mega Mall, 5
min Piata Delfinului, libera (disponibila
imediat). 32.000 {; (0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

373. Pantelimon spital, dec., et. 7/10,
24 mp, 1972, Pantelimon zona spital

garsoniera 24 mp etaj 7(10) dec.,
bucatarie mare, gresie faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bucatarie mobi-

lata. 26.800 {; (0743.060.802
amabo.imobiliare@yahoo.com 

374. Pantelimon, Chisinau, Mega
Mall, Parcul National semidec., et. 9/10,
32 mp, 1983, stradal, 9/10, cf 1, sdec,

32 mp, scara si vedere stradala, orienta-
ta pe Est, amenajata,mobilata, lumi-
noasa, racoroasa, g, f, p, t, um, bloc

1983, de garsoniere, 2 lifturi, cadastru si
intabulare, accept credit,neg. 39.500

{; (0770.956.572 

375. Pantelimon, Ivonco Residential
et. parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util
parter, 3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5%

34.125 {; (0744.651.044/
0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

376. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util
parter, 3, 4, 5, 32.500 euro+tva 5%

34.125 {; (0744.651.044/
0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

377. Pantelimon, Morarilor, semidec.,
et. 6/8, 30 mp, 1986, Morarilor, parc Flo-
rilor metrou Georgian 8 min, garsoniera

cocheta cf. 1, bloc mixt 1986, et. 6/8,
curata, mobilata Ikea, utilata complet,

balcon inchis termopan, instalatii schim-
bate, libera, acte complete 42.000 {;

(0729.705.644 

378. Pantelimon, spital, semidec., et.
4/10, 24 mp, 1978, parcul Florilor si
Morarilor in apropiere, 10 min. Mega

Mall, complex comercial Cora, gars. se
afla in bloc mixt, ft. curata, cu centrala
proprie, ideal investitie inchiriere. Se

vinde mobila si utilata, ac, 30.600 {;
(0765.404.303 

379. Paraul Rece proiect nou, garson-
iera, comision zero dec., et. 1/3, 34 mp,
2019, garsoniera dec.a, centrala pro-
prie, usi pinum, balcon inchis, drum

asfaltat, aproape ratb, scoli, zone com-
erciale si gradinite, oferta plata cash,

27.000 {; (0727.121.851 

380. Parcul Tineretului Brancoveanu
metrou comision 0% dec., et. 9/9, 47
mp, 1964, parcul Tineretului, intrarea

Oraselul Copiilor, metrou Brancoveanu,
garsoniera, bloc mixt, renovata, mobila-
ta si utilata modern, etaj 9, terasa circu-
labila, amenajata cu hamac, bancuta,
comison 0% - proprietar 51.500 {;

(0721.157.677 immobil4u@yahoo.com 

381. Pecineaga, Salaj, sector 5, dec.,
et. 1, 2019, balcon, la cheie, cash, sup.

29 mp, 26.000 {; (0764.522.941/
0742.296.220 

382. Penny Market, Drumul Fermei
dec., et. demisol, 31 mp, 2018, Garson-

iera noua, dec.a, 31,50 mp, metrou
Leonida la 10 min mers pe jos. Finisata

la cheie. Centrala proprie. Finisaje la
alegere. Dezvoltator, 24.000 {;

(0724.888.478 contact@sudreziden-
tial.ro 

383. Petre Ispirescu,  et. 4/10, 18 mp,
cf. 2, bloc mixt, mobilata, utilata, ideal

investitie, 25.000 {; (0764.522.941/
0742.296.220 

384. Piata Minis, dec., et. 4/10, 32 mp,
particular, vand garsoniera conf 1, Aleea
Barajul Bicaz (zona piata Minis), cu mul-
tiple imbunatatiri, etaj 4/10. Bloc reabili-
tat. Zona linistita cu metrou, piata, gra-
dinita, scoala in apropiere. 42.500 {;

(0765.731.322 

385. Piata Muncii, Mihai Bravu, dec., et.
2/8, 40 mp, 1986, dec.a cf.1 sporit 40
mp, renovata total, mobilata si utilata
complet, totul nou, bloc foarte curat si

civilizat, an constructie 1986, zona civi-
lizata metrou la 3 min., toate actele lib-

era, usor neg., 63.000 {;
(0758.085.005 lucian@confortca-

saimobiliare.ro 

386. Piata Muncii, Pasajul Muncii,
semidec., et. 1/1, 21 mp, 1945, garson-
iera in vila etaj 1, suprafata 21 mp, baie

bucatarie semidec., magazie 6 mp in
curte, centrala proprie, toate utilitatile,

garsoniera curata in stare buna, zona de
vile aproape de metrou, toate actele,

32.990 {; (0758.085.005
lucian@confortcasaimobiliare.ro 

387. Piata Resita.  et. 4/4, particular
vand garsoniera, nou renovata, gaze,
apa calda, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc in reabilitare, acte ok,
17.900 {; (0721.405.063 

388. Pipera-tunari semidec., et. 3/6,
43 mp, 2015, mobilata, utilata, disponibi-

la imediat, spatioasa, contorizare indi-
viduala, parcare, paza 24/24 la 2 min.
de Scoala Americana, Mega Image,

Bulevardul Pipera nr.131, Se accepta
orice tip, 55.000 {; (0730.166.666/
0765.893.731 cremenita5@gmail.com 

389. Popesti Leordeni dec., et.
parter/3, 2019, cf 1, dec., toate

imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, spatii de
depozitare, finalizare constructie 2019,

rezervari cu 1000 euro 27.500 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

390. Popesti Leordeni dec., et.
parter/3, 2019, garsoniera, dec.a,

suprafata utila 33 mp+ 28 mp gradina.
Ansamblu nou, securizat. Acte gata,

mutare imediata, bransamente individ-
uale, finisaje premium, parter/3. Direct

dezvoltator 31.000 {; (0740.319.805
diana.badescu@maral.biz 

391. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 35
mp, 2019, bloc nou amplasat excelent,

racordat la toate utilitatile, aflat in decurs
de construire. Propune spre vanzare
garsoniera dec.a : 35 mp, finisaje la

alegere si acces rapid: STB 31.400 {;
(0724.548.052 augustin.sogor@zon-

adesud.ro 

392. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 30
mp, 2019, garsoniera de vanzare la 300
m de statia de metrou Dimitrie Leonida,

bloc nou, se poate achizitiona si in
transe (pana la finalizarea blocului),

direct dezvoltator, comision 0, detalii la:
33.000 {; (0787.525.587

cristian.muresanu@yahoo.com 

393. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 33
mp, 2019, garsoniera dec.a finalizata,
acte gata 29.000 {; (0787.672.418

tudor@tophome.ro 

394. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 33
mp, 2018, garsoniera, dec.a, suprafata
utila 33 mp. Ansamblu nou, securizat.
Acte gata, mutare imediata, bransa-

mente individuale, finisaje premium, etaj
1/3. Direct dezvoltator 29.000 {;

(0740.319.805
diana.badescu@maral.biz 

395. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., et. 3/3, 32 mp, 2019, cf 1,
dec., toate imbunatatirile noi 2019: gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, videointerfon, centrala termica,
balcon spatios, finalizare constructie

2019, rezervari cu 1.000 euro 34.500
{; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

396. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., et. 1/3, 2019, cf. 1, dec.,
toate imbunatatirile noi 2019: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, videointerfon, centrala termica,

dressing separat, finalizare constructie
2019, rezervari cu 1000 euro 42.000

{; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

397. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece  et. parter/3, 24 mp,
2019, confort 1, dec., toate imbunatatir-
ile noi 2019: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, videointerfon,
centrala termica, dressing separat,

finalizare constructie 2019, rezervari cu
1000 euro. 27.500 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

398. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., et. parter/3,

35 mp, 2019, confort 1, dec., toate
imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, finalizare

constructie Octombrie 2019, rezervari
cu 1000 euro. 37.000 {;

(0758.041.197
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

399. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., et. 2/3, 40 mp,
2019, confort 1, dec.,toate imbunatatirile

noi 2019: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon,
centrala termica, dressing separat,

finalizare constructie 2019, rezervari cu
1000 euro. 42.000 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

400. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece dec., et. parter/3,

48 mp, 2019, confort 1, dec.,toate
imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,

parchet,termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica,dressing
separat, finalizare constructie 2019, rez-

ervari cu 1000 euro. 50.000 {;
(0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

401. Popesti Leordeni, Ilfov, dec., et. 1,
32 mp, 2019, Prima Casa garsoniera

bloc nou, regim mic inaltime p+2,
soseaua Leordeni, canalizare, apa,
gaze, centrala proprie prin conden-

satie,Mega Image la parter.Comision
0%. Promotia este cat blocul este in

constructie. 27.500 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

402. Popesti Leordeni, metrou Berceni
(6 min) dec., et. 1/5, 45 mp, 2019, gar-
soniera dec.a, Metrou Berceni, imobilul
se vinde finisat complet, contorizat indi-
vidual si bransat la toate utilitatile orasu-

lui (curent, gaz, apa, canalizare).
Finalizare decembrie 2019 33.600 {;

(0787.525.654
epurecristian@tophome.ro 

403. Popesti Leordeni, Paraul Rece
dec., et. 1/3, 2019, confort 1, dec., toate
imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon

spatios, finalizare constructie 2019, rez-
ervari cu 1000 euro 36.000 {;

(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

404. Popesti, garsoniera, 33 mp plus
curte28 mp, dec., et. parter/3, 34 mp,
2018, complex finalizat. Va propun la

vanzare o garsoniera dec.a de 33
mp+curte de 27mp, cadastrata si intabu-
lata. Se vinde finisat si bransat la utilitar-
ile, cu centrala proprie, contorizare indi-
viduala. 30.500 {; (0787.525.649 livi-

uhantar@tophome.ro 

405. Prelungirea Ghencea dec., et.
parter/6, 30 mp, 2017, Proprietar, vand
garsoniera zona adiacenta Prelungirea
Ghencea / Dantelei, amplasare strada
Mugurelui, bloc 2017, solid. 34.900 {;

(0722.253.246
adinababu@yahoo.com 

406. Prelungirea Ghencea dec., et.
parter/6, 40 mp, 2017, proprietar, vand
garsoniera zona Prelungirea Ghencea/
Dantelei, amplasare pe strada Mugure-

lui, suprafata utila 40 mp, bloc solid,
bine compartimentat 38.500 {;

(0722.253.246
adinababu@yahoo.com 

407. Prelungirea Ghencea, Alexan-
driei Fortuna Residence dec., et. 3/4, 38
mp, 2018, garsoniera cu suprafata utila
de 38mp, dec., et. 3/4 intr-un bloc con-

struit in 2018. In zona se afla Penny
Market, Mc Donalds, Ratb, gradinita etc.
Predarea se face imediat ! 29.900 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844
office@westimob.ro 

408. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, dec., et. 3/3, 52 mp, 2009, gar-
soniera + parcare subterana, 52 mp utili,

in cadrul complexului rezidential Pri-
mavara, Prelungirea Ghencea, alaturi
de magazinul Lidl, et. 3/3, loc de par-

care subteran, complet mobilat si utilat,
49.000 {; (0726.152.132 

409. Prelungirea Ghencea, Lidl, dec.,
et. 1/8, confort 1, libera, mobilata, con-
struc?ie 2017, pret discutabil. 41.500

{; (0724.556.353 

410. Prelungirea Uverturii, IL Cara-
giale, Chiajna semidec., et. 1/8, 2019,
ansamblu pozitionat la 2 km de Lidl

Uverturii, linie directa Ratb 434. Garson-
iera complet finisata, constructie din
beton si caramida, utilitati contorizate

individual. Predare martie 2020 22.500
{; (0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

411. Rahova garsoniera finisata premi-
um 40 mp dec., et. 1/3, 40 mp, 2019, Va

oferim spre achizitie o garsoniera
deosebita situata la etajul 1 in ansamblu
rezidential finalizat recent. Garsoniera

este dec.a si dispune de balcon cu
suprafata de 5 mp. 34.400 {;

(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

412. Rahova stradal, semidec., et.
3/10, 1985, de vanzare cf. 1, semidec.,
etajul 3/10, sup 35 mp. An 1985 gresie

faianta, parchet, termopane, libera,
cadastru si intabulare 39.500 {;
(0729.419.330/ 0767.995.858 

413. Rahova, semidec., et. 2/4, 29 mp,
2018, garsoniera Rahova, etaj 1/4, 29

mp, constructie 2019 bloc caramida, izo-
lat termic, cu polistiren de 10 cm,

26.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

414. Rahova, dec., et. 7/10, 33 mp,
1983, Liceul Teoretic Dimitrie Bolin-

tineanu, bloc mixt, stradal, 1983, balcon,
etaj 7/10, curat, amenajari clasice, ori-

entare est, acte, acces facil mijloace de
transport, ideal investitie 38.000 {;

(0733.089.030 

415. Rahova, garsoniera open space,
finisata premium, semidec., et. 3/3, 44
mp, 2018, Va oferim posibilitatea sa
achizitionati o garsoniera de tip open
space in imobil finalizat in anul 2018.
Este ultima garsoniera disponibila la
vanzare in acest imobil. 30.900 {;

(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

416. Rahova, Margeanului,  2010,
mansarda/3, sup. 28 mp, libera, cash,

24.800 {; (0764.522.941/
0722.655.435 

417. Rahova, str. Garoafei dec., et. 1/3,
41 mp, 2019, Garsoniera etaj 1, se
vinde cu finisaje la cheie (gresie,

faianta, parchet, usi interioare, usa
intrare anti-efractie, obiecte sanitare in
baie, centrala termica de apartament,

calorifere), contorizata. 38.000 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 ganeaa-

di06@gmail.com 

418. Rahova-Sublocotenet Popa,
dec., et. 1/4, 40 mp, va oferim spre van-
zare o garsoniera, confort 1, intr-un bloc
mixt, gresie, faianta, parchet, termopan.
Se poate vinde si mobilata utilata dis-
cutabil. 44.000 {; (0730.421.581 

419. Sala Palatului, garsoniera de van-
zare, dec., et. 1/8, 43 mp, 1963, Sala

Palatului studio, utilat si mobilat modern,
42 mp construiti. situata la etajul 1 din 9
intr-un bloc termoizolat construit in1963
armonizandu-se excelent partea de zi
cu cea de noapteinvestitie. 63.000 {;
(0724.333.293 office@omegaimobil-

iare.ro 

420. Salaj Rahova, semidec., et.
parter/3, 30 mp, 2018, garsoniera Salaj
confort 1 semidec., etaj p/3, 30 mp con-

structie 2018, finisat la cheie, gresie,
faianta parchet, termopan, um, centrala

gaze; 28.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

421. Salaj, Nasaud, Liberty Mall, Lidl
dec., et. 7/8, 1987, vand garsoniera
dec.a 42 mp: orientare sud, vedere

panoramica fara vis-a-vis, zona aerisita,
aproape de mijloace de transport si cen-
tru, Parcul Carol, loc parcare, mobilata
si uitilata, 45.000 {; (0724.074.887 

422. Salaj, semafor,  et. demisol/5, 32
mp, 2016, sup. 32 mp, mobilata, utilata,

cash, 24.000 {; (0764.522.941/
0742.296.220 

423. Sector 2, Pantelimon,  cf. 2, etaj
6, 29.000 {; (0738.576.857 

424. Sector 3, garsoniera finalizata
aproape de metrou dec., et. parter/3, 36

mp, 2019, garsoniera finalizata, intr-o
zona noua a sectorului 3, strazi asfaltate
si iluminate. Se vinde complet mobilata
si utilata. Pretul este valabil doar pentru
plata cash 35.000 {; (0722.468.349

daniel.iancu@zonadesud.ro 

425. Sinaia, Prahova, dec., et. 7/10, 48
mp, 2018, garsoniera se vinde la cheie,
complet mobilata Mobexpert impreuna

cu un loc de parcare si o boxa de
depozitare. Se accepta orice modalitate
de plata inclusiv Prima Casa. 49.900
{; (0727.737.225 office@premierimo-

biliare.ro 

426. Sinaia, Valea Prahovei, dec., et.
3/10, 55 mp, 2010, vand garsoniera

Sinaia, dec.a, 55.80 mp utili cu: parchet,
gresie, faianta, geamuri termopan, cen-

trala+calorifere, usa metal intrare,
obiecte sanitare in baie, 37.900 euro
(fara TVA)-073350145. 37.900 {;

(0733.501.453 alexandra@olympus-
residence.ro 

427. Sinaia, zona Izvor semidec., et.
1/2, 29 mp, Vand garsoniera in Sinaia,
zona izvor. Situata la etajul 1 intr-o vila

cu 2 etaje. Pret de vanzare: 25.000 euro
negociabil. Detalii: 29 metri patrati; cen-

trala proprie. Telefon, 25.000 {;
(0722.828.340

constantinelupu@gmail.com 

428. Sos Alexandriei 99D, garsoniere,
42 mp, 2019, spatioase si utile, garson-
ierele blocului 99D Residence sunt ide-
ale pentru persoanele care doresc sa

aiba parte de intimitate si sa se bucure
de avantajele unui bloc nou. 37.350 {;

(0728.778.631 office@99d.ro 

429. Sos Oltenitei, mutare rapida gar-
soniera dec., et. parter/5, 36 mp, 2018,

Garsoniera dec.a 36 mp, mutare imedia-
ta. Bloc nou 2018. Acceptam credit. Dis-

tanta pana la ratb de 5-6 min. Centre
comerciale in preajma. Detalii la telefon,

39.500 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

430. Sos Oltenitei, scoala de politie
semidec., et. 4/10, 20 mp, 1976, Gars

cf. 2, etaj 4/10, libera, mici imbunatatiri,
3 min de metrou Brancoveanu, toate

actele. 25.500 {; (0731.136.698 Car-
men_alice82@yahoo.com 

431. Soseau Oltenitei, metrou, Ratb
direct proprietar dec., et. parter/2, 57

mp, 2018, garsoniera dec.a, gradina in
proprietate, loc de parcare, curte foarte
frumoasa, finisaje de lux, ideala pentru

un cuplu, liniste, spatioasa, usi inte-
rioare pinum, foarte aproape mij. trans-

port; 40.000 {; (0749.122.233/
0747.121.325 

432. Soseaua Oltenitei, dec., et.
parter/3, 38 mp, 2019, garsoniera Sos.

Oltenitei spatioasa, 0% comision
38.000 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

433. Soseaua Oltenitei, aproape de
Lidl, dec., et. parter/5, 37 mp, 2018, gar-
soniera, finalizata, soseaua Oltenitei cu

mutare imediata 39.500 {;
(0730.888.280 anamaria.mihailes-

cu@zonadesud.ro 

434. Soseaua Oltenitei, Berceni, dec.,
et. 3/3, 31 mp, 2018, garsoniera dec.a,
situata pe Sos. Oltenitei, et. 1/2, bloc
nou, se preda complet finisata, baie

echipata, centrala termica, comision 0,
direct dezvoltator, 30.000 {;

(0725.957.933 

435. Soseaua Oltenitei, garsoniera gat
mutare rapida dec., et. parter/5, 36 mp,
2018, bloc nou 2018, dec.a, 36 mp, fin-

isaje de calitate, constructie beton
caramida, se accepta credit pc, mutare
imediata, se afla pozitionat langa gama

39.500 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

436. Soseaua Oltenitei, nou, finalizat
dec., et. parter/5, 36 mp, 2015, garson-
iera cu mutare imediata, boxa pentru

depozitare inclusa. 39.500 {;
(0722.204.952 

437. Soseaua Pantelimon,  garsoniera
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
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

536. Vitan Barzesti, stradal, avans 5%,
dec., et. parter/6, 31 mp, 2019, propun

spre vanzare un apartament cu 2
camere situat stradal pe Vitan-Barzesti.
Finisaje sunt la alegere. Direct dezvolta-

tor, avans 5%. 35.650 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

537. Vitan Mall, 10 minute pana la
metrou Mihai Bravu semidec., et. 1/4, 28
mp, 1974, garsoniera, etaj 1/4, centrala

proprie, contoar de gaze, instalatie
cupru, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta parchet, ter-
mopan, libera, cadastru, intabulare.

30.000 {; (0761.532.117 

538. Vitan Mall, 3 minute metrou Dris-
tor, Mihai Bravu dec., et. 1/4, 41 mp,

1991, 41 mp utili, dec.a, 1991, balcon, 4
apartamente nivel, bucatarie mare

patrata, parc, hipermarket, piata, acte,
necesita amenajare, primul proprietar.

55.000 {; (0755.022.290/
0758.259.731 

office@imobservicecenter.ro 

539. Vitan Mall, bloc mixt dec., et.
3/4, 42 mp, 1990, garsoniera 42
mp, bloc mixt, etaj 3 din 4, par-

care, bloc 1990. 54.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

540. Vitan, dec., et. parter/6, 42
mp, 2020, ansamblu rezidential

ce dispune de o pozitionare
excelenta, fiind situat in Sudul
Bucurestiului, cartierul Vitan

Barzesti, aproape de scoli si gra-
dinite intr-o zona sigura si usor

accesibila. 48.185 {;
(0736.380.181/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

541. Vitan, Barzesti, pret promotional,
dec., et. parter/5, 31 mp, 2020, va ofer
spre achizitie o garsoniera semi-dec.a,

situata intr-un imobil nou pe strada
Vitan-Barzesti. Statia RATB se afla la 2
minute de mers pe jos fata de imobil.

Fara comision. 35.650 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 con-

stantin.s@star-construct.ro 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
26. 13 Septembrie, Margeanului

Crizantemelor, 2 camere, bloc reabilitat,
usa metalica, centrala termica, gaze,
acte la zi, ideal investitie. 18.000 {;

(0766.862.569/ 0786.175.989 

27. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
2/8, 54 mp, 2018, departe de galagie si

praf, bloc deosebit, recent terminat,
dec., finisaje moderne de calitate, liber,
disponibil si la etajele, 4 si 5, posibilitate

loc de parcare, pret 95 000+tva.
95.000 {; (0722.465.875 

28. 13 Septembrie, salon Abate,
semidec., et. 2/8, 1990, de vanzare 2

cam., etajul 2/8, gresie, faianta, parchet,
termopane, liber, cadastru si intabulare,

67.000 {; (0729.419.330/
0767.995.858 

29. 2 Camere Berceni - Metrou Piata
Sudului - Comision 0% semidec., et.

1/8, 43 mp,  56.000 {;
(031.630.35.50 sorin@sorinraducu.ro 

30. 2 Camere dec imobil nou 54 mp
dec., et. 1/4, 54 mp, 2019,  50.000 {;
(0724.204.724 robert.petre@activi-

mob.ro 

31. 2 CAMERE FLOREASCA - COM-
POZITORI semidec., et. 2/2, 38.00 mp,

69.500 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

32. 2 Camere Soseaua Oltenitei -
Metrou Piata Sudului semidec., et. 1/8,
43 mp,  56.000 {; (031.630.35.50

sorin@sorinraducu.ro 

33. 2 CAMERE TEI - PARCUL CIRCU-
LUI semidec., et. parter/3, 36.00 mp,

67.000 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

34. 2 Cocosi/ Straulesti semidec., et.
3/4, 79 mp, 2007, Vand apartament cu 2
camere situat la etajul 3/4, semidec., cu

2 bai, in bloc construit in anul 2007.
Suprafata utila este de 79 mpu. Aparta-
mentul se vinde mobilat complet si utilat.
73.000 {; (0732.012.848 andrones-

cu.ella@yahoo.com 

35. 4005  apartament 2 camere Militari,
Apusului, dec., et. 2/4, 62 mp, 2012,
65.000 {; (0766.442.554 viole-

taion@galaxyimob.ro 

36. Alba Iulia, dec., et. 4/4, 55 mp,
1986, Aurel Botea, dec., su 55 mp, et
4/4, bucatarie mare, patrata, balcon

inchis, geam baie, usor negociabil, ideal
atat ca investitie cat si pentru locuit.

77.500 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

37. Alba Iulia, Decebal dec., et. 9/11,
57 mp, 2008, constructie2008,garaj sub-
teran inclus in pret, dec., etaj 9/11,mobi-
lat/ utilat complet, bucatarie open space,

baie cu geam, paza, supraveghere
video,ideal atat ca investitie cat si pentru
locuit 117.000 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

38. ALBA IULIA, Decebal,Str.Botea,
et.1/4, dec. dec., et. 1/4, 58 mp, 1986,

an 1986, et.1 din 4, dec., spatios,
bucatarie si balcon mare, bloc curat,
contorizat, centrala proprie, planul 2,

verdeata, Carrefour 3 min, M Dristor 5
min, RATB 4 min, se accepta credit

97.000 {; (0758.259.731
office@imobservicecenter.ro 

39. Alba Iulia, Muncii, dec., et. 1/5, 57
mp, 2018, finalizat compartimentare per-
fecta ziduri de caramida cu living de 18

mp si conditii de predare, imediat,
97.000 {; (0725.652.660 dezvolta-

tor_direct@yahoo.com 

40. Aleea Pantelimon, nr.11, sector 2
semidec., et. 1, 27 mp, 1969, Vand

apartament cu 2 camere situat la etajul
1, apartamentul este dotat cu centrala,
gaze, izolatie termica. Mai multe detalii
la telefon. 28.500 {; (0728.993.277

dodes_cr.0759@yahoo.com 

41. Alexandria - Teleorman dec., et.
parter/4, 55 mp, 1990, parter inalt, con-

fort 1, balcon pe toata lungimea
camerelor si bucatariei, spatiu depoz-
itare sub balcon, scurgere separata de
cea a blocului, geam la baie, liber, fara
datorii, cu carte funciara. Ideal spatiu
comercial, birou, cabinet, 30.000 {;

(0723.580.339 

42. Alexandru Obregia dec., et. 6/10,
55 mp, 1977, confort 1, dec., etaj 6/10, 1

balcon, termopane, parchet, gresie,
faianta, aproape de mijloace de trans-
port, scoala, gradinita, acte in regula,

geam la baie, se accepta credit.
56.000 {; (0738.669.814 

43. AmbasadOr Home Complex Rezi-
dential, dec., et. 1/4, 60 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro, direct dez-
voltator, dec., spatios,balcon, finisaje

lux, incalzire pardoseala, videointerfon,
lift, spatii verzi, paza. 61.500 {;

(0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

44. Ambasador Home, dec., complex
rezidential dec., et. 1/4, 60 mp, 2018,
ultimul apartament de acest tip, direct

dezvoltator, comision 0,
www.ambasador-home.ro, incalzire par-

doseala, finisaje lux, balcoane granit,
videointerfon, paza. Birou vanzari direct
dezvoltator. 61.500 {; (0734.442.219

anca.serban@ambasador-home.ro 

45. AmbasadOr Home, dec., complex
rezidential dec., et. 2/4, 68 mp, 2018,
www.ambasador-home.ro -Direct dez-
voltator ap spatios, finisaje lux, paza,

spatii verzi, incalzire pardoseala,
videointerfon, lift, finalizat, predare ime-

diata. 68.800 {; (0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

46. Amurgului, aproape metrou, direct
proprietar, dec., et. 1/3, 51 mp, 2017, ap
2 cam., dec., finisaje de lux, toate utili-
tatile, centrala termica pe gaz, aproape
metrou 4 minute, vedere mixta, bloc din

caramida, izolatie de 10 cm, balcon
posibilitate inchidere, 48.500 {;
(0747.121.325/ 0774.075.901 

47. Amurgului, Dimitrie Leonida, semi-
dec., et. parter/3, 45 mp, vand aparta-
ment cu 2 camere cu bucatarie open-
space, balcon spatios, zona linistita,

spatii comerciale la parterul blocului, 10
min de mers pe jos pana la metrou, cen-

trala prin condensatiecomision 0.
41.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

48. Amurgului, ideal investitie, dec.,
et. 1/3, 2018, apartament 2 camere,

dec., ideal pentru investitie, bloc nou, 50
mp totali utili, finisaje premium, metrou
Dimitrie Leonida. Reprezentant vanzari.

51.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

49. Amurgului, metrou Dimitrie Leoni-
da, promotie dec., et. 1/3, 50 mp, 2019,
apartament 2 camere dec. cu suprafata
totala utila de 50 mp situat pe etajul 1
foarte aproape de centrul comercial
LaStrada si la 10 minute de metrou.

Pretul este disponibil pentru plata cash.
48.600 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

441. Teiul Doamnei, semidec., et. 8/8,
1986, Aleea Brasoveni, cf 1, 27 mp, 8/8,

semid, bloc reabilitat, acte, urgent.
37.500 {; (0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

442. Theodor Pallady bulevard,
Trapezului, stradal semidec., et. 10/10,

20 mp, 1980, bd. Theodor Pallady
stradal, vis a vis metrou 1 Decembrie si
Mega Image, bloc reabilitat termic, etaj

10, garsoniera 20 mp, bucatarie cu
geam, baie cu cabina de dus, gaze, pro-

prietar, 23.500 {; (0746.091.481 

443. Theodor Pallady direct dezvolta-
tor comison 0% dec., et. 3/4, 52 mp,

2019, apartament studio cu o suprafata
de 52.04 mp, disponibila la etaj interme-
diar, dec., finisat cu gresie, faianta, par-
chet, usi de interior la alegere, tripan,

centrala termica, obiecte sanitare.
44.550 {; (0756.565.565/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

444. Theodor Pallady, dec., et.
parter/4, 41 mp, 2019, garsoniera, imo-

bil nou Ds+P+4e, direct dezvoltator,
accept credit ipotecar si prima casa, fin-

isaje la alegere, 43.300 {;
(0758.234.495/ 0758.234.497

rusu.c@vbi.ro 

445. Theodor Pallady, dec., et.
parter/4, 40 mp, 2019, garsoniera, imo-

bil nou ds+p+4e, direct dezvoltator,
accept credit ipotecar si prima casa, fin-

isaje la alegere, 42.900 {;
(0758.234.495/ 0758.234.497

rusu.c@vbi.ro 

446. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/5, 35 mp,

2019, promotie garsoniera tip premium
situata langa statia metrou 1 Decembrie
1918 38.073 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

447. Tineretului, 1 minut metrou,
dec., et. parter/10, 36 mp, 1976, garson-
iera spatioasa dotari lux, se promoveaza

gen afacere, cazare in regim hotelier,
investitie avantajoasa se vinde utilata si
mobilata, 74.500 {; (0721.373.115

sport_3000_grup@yahoo.com 

448. Titan dec., et. 2/10, 37 mp,
metrou, magazin Titan, parc Ior 2

minute, dec.a, 2/10, geam la baie bal-
con, 37mp, renovata modern, finisaje de
calitate, complet mobilata si utilata, totul

nou, cad+intab, merita vazut, neg.
52.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

449. Titan SunPark, Theodor Pallady,
dezvoltator dec., et. parter/4, 38 mp,

2019, Garsoniera dubla cu o suprafata
de 37.20mp, disponibila la P/4, dec.a,
finisata cu gresie, faianta, parchet, usi
de interior la alegere, tripan, centrala
termica, obiecte sanitare. 35.000 {;

(0731.169.114/ 0725.588.155
office@titanu-nou.ro 

450. Titan SunPark, Theodor Pallady,
dezvoltator dec., et. parter/4, 47 mp,

2019, garsoniera dubla cu o suprafata
de 46.60 mp, disponibila la p/4, dec.a,
finisata cu gresie, faianta, parchet, usi
de interior la alegere, tripan, centrala
termica, obiecte sanitare 40.900 {;

(0756.565.565/ 0731.169.114
office@titanul-nou.ro 

451. Titan, semidec., et. 8/10, 31 mp,
1974, Policlinica, cf 1, bloc de tip D,

zona f civilizata cu parc in vecinatate, se
vinde cu mobila de bucatarie si electro-

casnice, renovata de putin timp.
37.500 {; (0727.884.946/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

452. Titan, et. 2/10, Postavaru stradal,
cf. 2, 2/10, complet renovata total, g, f,
p, t, ac, um, bloc reabilitat termic, scara

civilizata, curata, toate utilitatile, mijloace
transport, 101, 311, tramvaiul 40, merita

vazut, disc., 27.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

453. Titan, et. 7/10, 32 mp, Postavaru,
Codrii Neamtului, cf. 1, 7/10, balcon in
termopan, bl. reabilitat termic, scara

curata, libera, aproape fostul magazin
Billa, langa parc, zona verde civilizata,
cadastru, intabulare, disc., 37.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

454. Titan, semidec., et. parter/11, 33
mp, 2008, proprietar, vand garsoniera
renovata complet. Complex Rasarit de
Soare, nu are balcon, accept si credit
43.900 {; (0769.661.137 alexan-

dradobre.xdplast@yahoo.com 

455. Titan, 1 Decembrie dec., et. 1/8,
33 mp, 2020, Garsoniera dec.a, predare

la cheie, finisata si dotata cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare pentru baie, tamplarie PVC cu
geam termopan, usa metal. 34.500 {;
(0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

456. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
4/5, 32 mp, 2018, garsoniera dec.a cu
balcon, 32 mp , bloc nou, finalizat cu
acte gata Titan-1 Decembrie 1918.
42.000 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

457. Titan, 1 Decembrie mutare rapida
dec., et. 4/5, 34 mp, 2018, garsoniera
finalizata acte gata mutare rapida se

accepta si credit. 42.000 {;
(0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

458. Titan, 1 Decembrie, Ozana dec.,
et. 4/5, 39 mp, 2019, Gars dec, spatios,
bucatarie mare, inchisa. Ap este com-
plet finisat, g, f, p, t, centrala proprie,

totul nou, bransat la toate utilitatile sec-
torului 3. Acces facil catre metrou 1 Dec.

39.000 {; (0771.789.644 

459. Titan, 5 min metrou, Parc IOR.
Policlinica dec., et. 1/3, 37 mp, 2011,

et.1/S+P+3Et, 2011, complex exclusivist
chiar in gura Parcului, dec.a, complet
mobilata si utilata modern, balcon, vila
noua mixta, 43mp cons, posib parcare
subterana cu lift 170 lei, ideal investitie

50.000 {; (0755.022.290/
0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

460. Titan, Auchan, 1 Decembrie 1918,
bloc 2, renovata semidec., et. 2/6, 16

mp, 1980, proprietar, etaj 2, bloc super
civilizat, geam la baie, teava de gaze

pentru eventuala centrala in scara
blocului, caldura si apa calda de la
Radet, langa tramvai, autobuz, etc.

Inchiriata cu 850 ron, investitie, 20.990
{; (0724.996.460 

461. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 1/8, 40 mp,
2019, garsoniera 39.85 mp utili, complet
finisata si utilata cu centrala termica pro-

prie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant usa met-

alica, instalatii sanitare. 43.835 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

462. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. parter/4, 40
mp, 2018, garsoniera deosebita, 38.4
mp utili, complet finisata si echipata cu

centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare pentru bai, tamplarie

PVC, usa metalica, instalatii. 38.999 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1. 1  Decembrie dec., et. 1/2, 51
mp, 2019, dezvoltator, aparta-

ment 2 camere, imobil nou.
Decomandat 49.950 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 

2. 1 Dec 1918, metrou, 2 cam, 50
mp, zona noua, dec., et. 3/5, 50

mp, 2018, ap cu 2 cam, dec.
suparafata utila mp, constructie
noua din beton, caramida, izolat

cu polistiren 10 cm finisaje la
alegere g, f, p, t, um, comision 0,

avem disponibil diverse ap cu
2/3 cam, credit. 43.800 {;

(0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

3. 1 Decembrie 1918 la 5 minute
metrou, semidec., et. 3/10, 52

mp, 1968, chiar pe Jean Steriadi
la Profi, confort 1, semidec.,
bloc reabilitat termic, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa
metalica, etajul 3, merita vazut

59.000 {; (0732.135.467 
adriangeambei@yahoo.com 

483. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 1/8, 33 mp,
2019, garsoniera 32.85 mp utili, complet
finisata si utilata cu centrala termica pro-

prie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant usa met-

alica, instalatii sanitare. 36.135 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

484. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 1/8, 35 mp,
2019, garsoniera 34.6 mp utili, complet

finisata si utilata cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa met-
alica, instalatii sanitare. 38.060 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

485. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 5/5, 40 mp,
2019, garsoniera 40.10 mp utili, complet
finisata si utilata cu centrala termica pro-

prie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant usa met-

alica, instalatii sanitare. 36.892 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

486. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 5/5, 41 mp,
2019, garsoniera 41.4 mp utili, complet

finisata si utilata cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa met-
alica, instalatii sanitare. 38.088 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

487. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. parter/5, 60
mp, 2019, garsoniera+curte, dec.a, 59.5
mp, complet finisata si echipata cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala.
43.200 {; (0770.836.923/

0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

488. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3, dec., et. 5/5, 46 mp,
2019, garsoniera 45.6 mp utili, complet

finisata si utilata cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa met-
alica, instalatii sanitare. 41.952 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

489. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3, dec., et. 3/4, 36 mp,

2018, garsoniera superba, 35.85 mp
utili, complet finisata si echipata cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, instalatii, 35.499 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

490. Titan, Ozana, str.Gura Fagetului,
dec., 31 mp, 2019, Titan, Ozana, str.
Gura Fagetului, garsoniere in bloc

p+4et, s. (cu balcon) de la 31,06 mp. La
cheie pret de la 33.900 E. Plata-prima

casa, ipotecar sau cash. Separat parcari
sub-suprateran. 33.900 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro

,uigimob@yahoo.com 

491. Titan, Pallady, dec., et. 1/5, 40
mp, 2019, bloc 2019 finalizat si locuit,

etaj 1/5, dec.a, centrala, finisata comple-
ta, acte, pretabil Prima Casa, revanzare
(nu are TVA). Comision 0 cumparator.

40.500 {; (0742.893.157
daniel@danieldobre.ro 

492. Titan, policlinica semidec., et.
6/10, 31 mp, 1970, Titan policlinica, etaj
6, semidec., confort 1, suprafata 31 mp,
bloc de 10 etaje, reabilitat termic, con-
structie 1970, nestradal, fara risc seis-
mic, 36.500 {; (0771.265.376 agen-

tie9@mauwis.ro 

493. Titan, Policlinica, semidec., et.
4/10, 32 mp,  36.900 {;

(0765.874.442
imobiliarezon@gmail.com 

494. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. parter/5, 59

mp, 2019, garsoniera+curte, dec.a, 59.4
mp, complet finisata si echipata cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala.
43.200 {; (0770.450.450/

0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

495. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. parter/3, 37 mp, 2018,
garsoniera mobilata, 37 mp , parter/3,
bloc nou, finalizat in apropierea statiei

de metrou Nicolae Teclu (12-15 minute).
34.900 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

496. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 2/3, 32 mp, 2019, promo direct

dezvoltator garsoniera finalizata acte
gata de mutare langa statia de metrou 1

Decembrie 1918 36.700 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

497. Titan-Ozana-disponibila imedi-
at  et. parter/4, 37 mp, 2019, ideal

investitie, mobilata si utilata la cheie,
parter din 4, valabila pt plata cash cu un
avans de minim 50%, Vecinatati: Palla-

dy, Ikeea, Trapezului. Comision 0. Pretul
nu are inclus TVA. 35.200 {;

(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-
adesud.ro 

498. Titanul Nou direct dezvoltator gar-
soniera dec., et. parter/4, 34 mp, 2019,
va propunem spre vanzare o garsoniera
dec.a cu o suprafata utila de 33.35mp,

bucatarie deschisa, situata intr-un
ansamblu residential, cartierul Titan
Titanul-Nou, Theodor Pallady la 15

minute. 35.000 {; (0756.565.565/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

499. Titanul nou, finisaje de lux,
aproape metrou dec., et. 2/4, 2018, gar-
soniera aproape metrou,finisaje de lux,
centrala termica, lift, loc de parcare, bal-

con mare, aproape de gradinita si
scoala, loc de joaca/ parc, vedere rasar-
it, tamplarie pvc Salamander, usi pinum.

34.500 {; (0771.789.644 

500. Titanul Nou, metrou 1 Decembrie,
Ozana dec., et. parter/4, 2019, ap dec,

spatios, bucatarie inchisa. Ap este com-
plet finisat, g, f, p, t, centrala proprie,

totul nou, bransat la toate utilitatile sec-
torului 3. Acces facil catre metrou 1 Dec.

35.000 {; (0771.789.644 

501. Toporas, biserica,  et. demisol/4,
cf. 1, sup. 35 mp, bucataria mobilata,

centrala gaze, cash, 22.000 {;
(0764.522.941/ 0763.378.077 

502. Traian, Foisorul de Foc, dec., et.
1/1, 39 mp, etaj 1, mansarda in vila 39

mp, centrala termicaNu se doreste cred-
it. Pret fix. Comision 3%, zona Traian

Foisorul de Foc, in vila, dec.a, in curs de
finisare. 41.500 {; (0752.506.254

narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

503. Trapezului, Burnitei  et.
demisol/3, 25 mp, 2013, Proprietar,

vand garosniera cf. 3, suprafata utila
25,82 mp in zona Trapezului, str. Bur-

nitei. Constructie 2013. 24.500 {;
(0723.463.311 

504. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 3/4, 36 mp,
2018, garsoniera superba, 35.85 mp

utili, complet finisata si echipata cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, instalatii, 35.499 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

505. Turda, Regina Maria semidec., et.
4/10, 34 mp, 1982, garsoniera, 4/10,
34mp, semidec.a, mobilata si utilata,

usor negociabil. 65.000 {;
(0720.888.137 ioan.cornel@procapi-

tald.ro 

506. Turda, Titulescu, semidec., et.
8/10, 30 mp, 1983, Ion Mihalache, van-
zare in exclusivitate, garsoniera cf 1, la
etajul 8 in bloc cu 10 etaje, construit in
anul 1983, ideal investitie, pentru orice
informatie va rog sa ma sunati. 59.900

{; (0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

507. Turnu Magurele, Aurel
Persu,Brancoveanu dec., et. parter/3,

72 mp, 2019, vand garsoniera + gradina
proprie amenaja cu terasa si gazon,

bloc nou, zona linisita, ratb la
500m,(102,220), Carrefoure Grand

Arena,SelgrosSe preda finsita la cheie
in maxim 30 zile!Comision 0% 44.900

{; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

508. Ultracentral, Piata Victoriei,
dec., et. parter/3, 25 mp, 1936, Procapi-
tal Development va ofera spre vanzare

o garsoniera confort 1, aflata la parter/3,
cu suprafata utila de 25 mp. 38.999 {;

(0720.888.019 

509. Unirii Calea Calarasilor, Hyperion
dec., et. 6/8, 42 mp, 1992, garsoniera

dec.a, bloc mixt, monolit, ideala investi-
tie, mobilata si utilata, gresie, faianta,
parchet, termopan, constructie 1992,

suprafata 42 mp. 66.000 {;
(0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

510. Unirii, dec., 41 mp, 1988, Matei
Basarab, c-tie 1988, bl. mixt, dec.a, et.

4, balcon, 41 mp, complet renovata
total, g, f, p, t, um, ac, mobilata, super

zona, cadastru, intabulare, merita vazu-
ta 60.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

511. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Moise
Nicoara 36 D2 semidec., et. 1/4, 21 mp,
1975, et.1/4, bloc in reabilitare, metrou,
mall, piata, pozitionare excelenta pentru
investitie, regim hotelier, zona ultracen-
trala, bloc deosebit, parcare, inchiriat cu

270 euro cu contract. 35.000 {;
(0755.022.290/ 0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

512. Unirii, Budapesta, Cantemir,
Tineretului dec., et. parter/5, 30 mp,

2013, p/5 imobil 2013, libera, multiple
imbunatatiri, mobilata utilata complet,
totul nou, 58.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

513. Unirii, Matei Basarab, dec., et.
parter/4, 45 mp, 1990, Unirii, dec.a, 45
mp, bloc mixt, orientare sud, renovata

integral, acte, accept credit.
Vecinatati:Unirii, Decebal, Calea

Calarasilor, Muncii, Burebista. 57.900
{; (0730.888.285 

514. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 3/10,
40 mp, 1993, confort 1, gresie, faianta,

termopan, renovata, total, instalatii
schimbate, ideal investitie, mobilata si

utilata, negociabil, nu raspund la
mesaje, 60.500 {; (0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

515. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et.
7/10, 42 mp, 1995, Piata Alba Iulia, gar-
soniera etaj 7/10, dec.a, suprafata 42
mp, libera, boxa, cadastru, intabulare,

bloc monolit, constructie 1995. 85.000
{; (0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

516. Unirii, ultracentral, semidec., et.
4/8, 39 mp, 1990, Procapital Develop-
ment va ofera spre vanzare o garson-
iera confort 1, cu suprafata utile de 40

mp, etaj 4/8. Proprietatea se vinde utila-
ta si mobilata complet. 64.999 {;

(0720.888.019 

517. Unirii,Octavian
Goga,Vitan,Casa de Pensii,Mall dec., et.

parter/10, 47 mp, 1990, P/10, cf 1 sp,
dec, 47 mp, balcon de 10 mp, mobilata

si utilata, orientata pe Sud, bl de garson-
iere, gresie toata gars, faianta, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
calorifere noi, cadastru si intabulare,

neg. 56.000 {; (0770.956.572 

518. Universitate, bloc Scala dec., et.
5/7, 25 mp, 3 minute Universitate, bloc
Scala, et. 5/7, 25 mp, ideal investitie
regim hotelier, urgenta 2, plata cash.

39.900 {; (0771.685.900 

519. Universitate, Centrul Istoric, 3/8,
28 mp, semidec., et. 3/9, 28 mp, 1941,
38000 euro, va oferim spre vanzare o
garsoniera in zona Universitate intr un

bloc interbelic pozitie buna et 3 28 mp 2
lifturi pret 38000 euro. 38.000 {;

(0749.076.011/ 021.210.76.00 adrian-
vochin@yahoo.com 

520. Uverturii sector 6, dec., et. 5/5,
51 mp, 2019, nou, garsoniera, tronson

3, et. 5/5, constr caramida, finisaje mod-
erne la alegere, centrala proprie, usa

metalica antiefractie, apometre, metrou
Gorjului, Ratb, centre comerciale, TVA

inclus. 50.300 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

521. Uverturii sector 6, semidec., et.
1/5, 41 mp, 2019, oferta zilei, nou, gar-

soniera, tronson 2, et. 1/5, constr
caramida, finisaje moderne la alegere,

centrala proprie, usa metalica antiefrac-
tie, apometre, metrou Gorjului, Ratb,
centre comerciale, TVA. 44.300 {;
(0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

522. Uverturii sector 6, semidec., et.
parter/5, 37 mp, 2019, Oferta zilei, nou,

garsoniera, tronson 3, et. p/5, constr
caramida, finisaje moderne la alegere,

centrala proprie, usa metalica antiefrac-
tie, apometre, metrou Gorjului, Ratb,

centre comerciale, TVA inclus. 39.600
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

523. Uverturii sector 6, dec., et.
demisol/5, 51 mp, 2019, oferta zilei,

nou, garsoniera, tronson 3, et. p/5, con-
str caramida, finisaje moderne la

alegere, centrala proprie, usa metalica
antiefractie, apometre, metrou Gorjului,
Ratb, centre comerciale, TVA. 37.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

524. Uverturii sector 6, dec., et. 5/5,
51 mp, 2019, Oferta, nou, garsoniera,
tronson 3, et. 5/5, constr caramida, fin-
isaje moderne la alegere, centrala pro-
prie, usa metalica antiefractie, apome-

tre, metrou Gorjului, Ratb, centre comer-
ciale, TVA inclus. 50.300 {;

(0729.349.080 office@ideal-resi-
dence.ro 
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4. 1 Decembrie 1918 metrou, final-
izat, acte gata  et. parter/2, 53 mp,
2019, Va propun spre vanzare un

apartament cu 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, suprafata utila total 53 mp.

Blocul este finalizat, actele sunt gata.
Comision 0. 54.000 {;

(0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

5. 1 Decembrie 1918 metrou, final-
izat, prima casa, dec., et. 2/2, 58 mp,

2018, zona linistita, finisaje premium, 2
camere metrou 1 Decembrie 1918, bloc
nou, dec., avand suprafata de 58 mp,
balcon , etaj 2/2, gresie, faianta, par-

chet, termopan. centrala proprie.
57.900 {; (0736.380.186/

0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

6. 1 Decembrie 1918, dec., et. 5/10,
54 mp, 1975, Theodor Pallady, chiar la
metrou si piata Trapezului, dec., reno-

vat, bloc reabilitat, toate actele, negocia-
bil 65.000 {; (0732.135.467 

7. 1 Decembrie 1918, metrou dec., et.
5/10, 54 mp, 1976, Theodor Pallady,

chiar la metrou si piata Trapezului, dec.,
renovat, bloc reabilitat, toate actele,

merita vazut 65.000 {;
(0732.135.471 

8. 1 Decembrie 1918, metrou, semi-
dec., et. 3/10, 54 mp, 1970, Jean Steria-
di Profi, confort 1, semidec., bloc reabili-
tat termic, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, situat la 5-7 min.

metrou merita vazut 59.000 {;
(0732.135.471 

9. 1 Decembrie 1918, oficiul postal 72
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1976, Van-
zare 2 camere semidec, etaj 5/10, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, usi inte-

rioare schimbate, bloc reabilitat, mobilat
utilat modern, bloc 1976. 59.900 {;
(0749.199.196 lenus@confortca-

saimobiliare.ro 

10. 1 Decembrie metrou, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 1/4, 53 mp, 2018,

studio 2 cam, bucatarie posib inchidere,
balcon generos. Ap este complet finisat,

g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,
bransat la toate utilitatile sectorului 3.

Acces facil catre scoli, gradinite, metrou,
47.700 {; (0724.458.272/

0774.075.876 

11. 1 Decembrie, dec., et. parter/2, 42
mp, 2019, Dezvoltator apartament 2

camere dec., pret pentru credit avans
15%, 51.300 euro, pret pentru plata inte-

grala la antecontract 46.600 euro.
46.600 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.s@star-con-
struct.ro 

12. 1 Decembrie, dec., et. 1/2, 50 mp,
2019, dezvoltator, apartament 2 camere,

imobil nou. Decomandat. Pret pentru
credit 54.950 euro 54.940 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

13. 1 Decembrie, dec., et. 1/7, 56 mp,
2019, dezvoltator, bucatarie mobilata.

Partial utilata, aer conditionat, metrou N.
Teclu 7 minute. Decomandat.Avans 5%

Prima Casa. 61.500 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

14. 1 Decembrie, dec., et. parter/2,
53 mp, 2018, dezvoltator, finalizat cu

acte, avans 5% Prima Casa 54.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

15. 1 Decembrie, dec., et. parter/2,
47 mp, 2019, dezvoltator. 15 minute de
mers pe jos fata de statia de metrou 1

Decembrie. Pret 51300 euro pentru
plata prin credit TVA inclus avans 15%.

51.300 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.s@star-con-

struct.ro 

16. 1 Decembrie, dec., et. 7/7, 63 mp,
2019, dezvoltator. Metrou N Teclu 7

minute Bucatarie mobilata utilata, aer
conditionat bonus terasa 15 mp Prima

Casa avans 5%. 60.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

17. 1 Decembrie, N. Grigorescu, final-
izat dec., et. 2/2, 2019, apartament dec.

de 2 camere cu suprafata de 57 mp
totali utili, situat in bloc nou finalizat anul

acesta. Ap. se afla pe etajul 2 peste
care avem un pod pentru rupere termi-

ca. Fara comision! 57.900 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 con-

stantin.s@star-construct.ro 

18. 1 Decembrie, Titan dec., et.
parter/2, 40 mp, 2019, Ansamblu rezi-

dential ce dispune de o pozitionare
excelenta, fiind situat in estul

Bucurestiului, cartierul Titan in zona
Theodor Pallady, la mica distanta de

Metrou 1 Decembrie 1918 (9 minute pe
jos) 42.250 {; (0736.380.181/

0799.929.024 natalin.p@star-
construct.ro 

19. 1 Decembrie, Titan dec., et. 2/2,
2019, Ansamblu rezidential nou,

amplasat in sectorul 3, intr-o zona linisti-
ta, aproape de statia de metrou 1

Decembrie 1918. Amplasarea ideala a
ansamblului permite proprietarilor acce-
sul facil. 57.900 {; (0736.380.181/

0799.929.024 natalin.p@star-
construct.ro 

20. 1 Mai dec., et. 1/3, 78 mp, 2019,
Expozitiei 1 Mai. Dezvoltator imobil nou
2018 finalizat. Imobil Exclusivist botique

apartament foarte aproap de Piata
Domenii. Apartament de 2 camere dec.,

terasa spatii generoase. 80.000 {;
(0760.985.157 

21. 1 Mai, semidec., et. 2/7, 50 mp,
1968, apartament curat, gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon inchis ter-
mopan, aer conditionat, baie cu geam,

mobilat si utilat complet, 2 lcd, doua
dressinguri, mobilat, 5 min. metrou,

vedere case 66.000 {;
(0735.226.593 office.coris@gmail.com 

22. 1 Mai, metrou Ion Mihalache,
Domenii semidec., et. 2, 50 mp, 1970,
bloc reabilitat, foarte civilizat, vedere

spate, semidec., et 2, balcon dublu, spa-
tios, apropiere metrou, necesita reno-

vare, parc, piata, hipermarket, 58.000
{; (0758.259.736/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

23. 1 Mai, metrou vedere spate semi-
dec., et. 5/7, 49 mp, 1964, Va propun un

apartament cu 2 camere intr-un bloc
stradal pe Bd. Ion Mihalache, la 3

minute fata de metrou, cu vedere pe
spate. 57.500 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

24. 1 Mai, Piata Chibrit, semidec., et.
3/7, 57 mp, 1967, 1 Mai, Piata Chibrit,
metrou 1 Mai, ap. 2 camere, et. 3/8,

56mp, balcon 12mp, semidec., vedere
spate. Apartamentul necesita renovare.

Blocul este reabilitat. 55.000 {;
(0756.515.878

office@eurocityestate.ro 

25. 13 Septembrie, Baltagului, dec.,
et. 6/6, 80 mp, 2007, apartament pent-
house bloc 2007, et 6, dec., mobilat si

utilat premium, amenajat, camere inalte,
2 grupuri sanitare, ac, termopan triplu,
balcon terasa, centrala proprie. Drumul
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
finisat, centrala proprie 24kw, bransat la
toate utilitatile, loc de parcare si boxa la
demisol, 51.900 {; (0722.664.430/

0731.491.608 cristian@sudrezidential.ro 

77. Apartament 2 camere 65mp dec.
metrou Berceni dec., et. 1/5, 65 mp,
2019, apartamentul este foarte bine

compartimentat, se preda la cheie cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, calorifere, sanitare, usi interior,
centrala termica proprie, distanta metrou

8 min. 48.900 {; (0727.121.851 

78. Apartament 2 camere Crangasi
(Constructorilor) 4047 semidec., et. 4/4,

50 mp, 1963,  48.000 {;
(0766.442.554 violetaion@galaxyi-

mob.ro 

79. Apartament 2 camere cu tavan
drept, plus pod, Vitan  et. 5/5, 57 mp,
2012,  44.900 {; (0721.115.770

diana.dragomir@activimob.ro 

80. Apartament 2 camere dec. Dristor
- Mihai Bravu dec., et. 5/10, 55.00 mp,

79.500 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

81. Apartament 2 camere Militari Gor-
jului, Valea Lunga 3929 semidec., et.

8/9, 53 mp, 1974,  55.000 {;
(0766.442.554 violetaion@galaxyi-

mob.ro 

82. Apartament 2 camere Stefan cel
Mare, semidec., et. 10/11, 48 mp, 1982,
63.500 {; (0787.566.615 ionelate-

leanu@galaxyimob.ro 

83. Apartament 2 camere Titan, Liviu
Rebreanu, 1 Decembrie dec., et. 7/8, 50

mp,  54.900 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

84. Apartament 2 camere zona verde
Basarabia - Campia Libertati semidec.,

et. 1/9, 54.00 mp,  67.000 {;
(031.630.69.36 robert@robertgagos.ro 

85. Apartament 2 camere, complex
Cosmopolis, Stefanestii de Jos, dec., et.

8, 52 mp, 2012,  65.000 {;
(031.710.42.25 contact@casta.ro 

86. Apartament 2 camere, zona ide-
ala Floreasca, Compozitori semidec., et.

1/2, 40 mp,  74.900 {;
(0799.029.194

crina.moisei@catoma.ro 

87. Apartament bloc nou cu terasa,
Grivita dec., et. 6/18, 71 mp,  98.000

{; (0799.029.263
raluca.timofti@catoma.ro 

88. Apartament cu 2 camere in zona
Lujerului, dec., et. 6, 54 mp, 1978,

74.500 {; (0744.770.118 andra.lan-
destate@gmail.com 

89. Apartament cu 2 camere in zona
Titan, Rasarit de Soare, bloc nou,  et.
parter/11, 46 mp, 2009,  60.000 {;

(0763.821.873
gabriel.stefanescu@galaxyimob.ro 

90. Apartament cu 2 camere Nicolae
Grigorescu, semidec., et. 8/10, 50 mp,

65.750 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

91. Apartament Studio la 12 minute
Metrou Nicola Teclu dec., et. 1/4, 46 mp,

2019, Va propunem spre vanzare un
apartament de 2 camere Tip Studio

dec., cu o suprafata utila de 46.00 mp,
balcon de 6,4 mp cu acces atat din liv-

ing cat si din bucatarie. 47.000 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

92. Apartamente Pipera stradal, dec.,
et. 1/3, 56 mp, 2019,  85.000 {;

(40722701109 alexandrugusu.cartagi-
na@gmail.com 

93. Apusului Residence, dec., et. 1/6,
51 mp, 2019, ProCapital Development
va ofera spre vanzare apartament de 2
camere in zona Militari Residence, noul
complex Rezidential va ofera posibili-

tatea unui trai la un nivel inalt. 45.000
{; (0720.888.027

moglan.georgian@procapitald.ro 

94. Apusului, semidec., et. 1/3, 90 mp,
2012, Procapital Development va ofera
spre vanzare apartament 2 camere 90
mp utili, 2 bai, balcon inchis, posibilitate
de compartimentare pentru 3 camere,
gresie, faianta, termopane. 60.500 {;
(0720.888.027 moglan.georgian@pro-

capitald.ro 

95. Arteca, Jilava semidec., et. 3/4, 47
mp, 1983, Proprietar, vand, ap. 2

camere, semidec., etaj 3/4, g+f+p+t,
centrala termica proprie, aer

condi?ionat, partial mobilat, balcon
inchis, usa acces apartament metal,

bloc reabilitat, 37.500 {;
(0724.128.373

cristinamostenaru@yahoo.com 

96. Atlas Park, Jandarmeriei - Baneasa
dec., et. parter/5, 68 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere cu suprafata utila totala
de 68.5 mp situat la parter. 110.000 {;

(0728.681.819
andreicatalinpalade@yahoo.com 

97. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, Atlas Park,
Jandarmeriei, Baneasa, apartament 2

camere cu suprafata utila totala de
68.95 mp situat la etajul 1/5. 101.300

{; (0728.681.819 andreicatalin-
palade@yahoo.com 

98. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 83 mp, 2018, Atlas Park,
Jandarmeriei, Baneasa, apartament 2

camere cu suprafata utila totala de
83.36 mp situat la etajul 1/5. 138.500

{; (0728.681.819 andreicatalin-
palade@yahoo.com 

99. Auchan Militari, Chiajna dec., et.
6/8, 2019, apartamente cu 2 camere la
preturi unice, dec. cu balcon, in ansam-

blu rezidential, proiect nou, comision
0%. 41.900 {; (0732.776.334 pol-

lux_residence@yahoo.com 

100. Auchan Titan, bucatarie mobilata
si utilata, AC dec., et. 2/7, 60 mp, 2019,

Victor Brauner, ansamblu rezidential
modern, bucatarie mobilata si utilata,

AC, toate utilitatile, contorizat individual,
centrala termica proprie. 60 mp, etaj

intermediar. Zero comision. 61.500 {;
(0736.380.182/ 0766.632.795 

101. Auchan, doua camere, metrou,
dec., dec., et. 1/7, 59 mp, 2019, acces
privat, et. 4 din 7, 59 mp, metrou 5 min,
Auchan, Jumbo, Ikea, 5 minute, ansam-
blu rezidential, bucatarie mobilata si uti-
lata, ac, predare la cheie, centrala pro-

prie, bransata la utilitati, contorizata indi-
vidual. 63.500 {; (0736.380.182 

102. Aviatiei, dec., et. 4/4, 53 mp,
1985, apartament 2 camere (Avionului
Nr 5), etaj 4/4, 53 mp, bloc 1985, izolat
in 2015, dec., termopane, 2 min. de sta-

tia de metrou, pretul include mobila si
electrocasnicele. 96.000 {;

(00352691284137
adonis.mihai@yahoo.com 

103. Aviatiei, dec., et. 4/4, 1986, zona
Aviatiei la aproximativ 5 minute pe jos

de metrou Aurel Vlaicu, apartament dec.
spatios, luminos situat intr-un bloc con-
struit in anul 1986 la un etaj 4/4 . Fin-

isaje de buna calitate 94.500 {;
(0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

104. Aviatiei, 2 camere, cf sporit, 61
mp, metrou, dec., et. 4/4, 61 mp, 1985,
bl 1985, vanzare 2camere cf sporit 61
mp etaj 4/P+4 in Aviatiei la 5 minute de
metrou Aurel Vlaicu, Promenada Mall.

Suprafata utila 57 mp. Bloc 1985, reabil-
itat termic, balcon inchis, loc parcare

contractat, 90.000 {; (0720.888.109
dumitru.marius@procapitald.ro 

105. Aviatiei, apartament 2 camere,
et. 2/4, suprafata 60mp, etaj 2/4, con-
structie 1986, termopan, usa metalica.

110.000 {; (0726.274.984 abconsul-
timob@gmail.com 

106. Aviatiei, Borsa, dec., et. 4/4,
1989, acces rapid metrou, izolat,

suprafata totala 60 mp, suprafata utila
52 mp, 2 balcoane, terasa perfect
hidroizolata, intretinut. 95.000 {;

(0745.067.409 

107. Aviatiei, dec., 5 minute metrou
dec., 54 mp, 1985, cauti un apartament
in zona Aviatiei? Vrei sa ajungi de acasa

la metrou in 5 minute? Daca ai deja
copii, sau daca vrei sa ai in viitor, ti-ar

placea sa stii ca merg la o scoala buna,
la cateva minute de casa ta 95.500 {;

(0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

108. Aviatiei, Pipera, apartament 2
camere, dec., et. parter/7, 60 mp, 2019,
acest apartament de 2 camere benefi-
cieaza de un discount de 5000 Euro.

Pentru mai multe informatii, vizitati site-
ul www.4city.ro 75.525 {;

(0723.002.133/ 0732.376.033 con-
tact@4city.ro 

109. Aviatiei, Smaranda Braescu 41,
proprietar, semidec., et. 2/4, 65 mp,

1987, proprietar, vand ap 2 cam,
Smaranda Braescu 41, et 2/4, spatios,
living 28 mp, doua balcoane inchise,

vedere pe ambele parti, mobilat si utilat,
renovat, rigips, centrala proprie, a/c, usa
metalica. 125.000 {; (0730.585.665 

110. Aviatiei, str. Capitan Aviator Ser-
banescu, semidec., et. 1/4, 61 mp,

2000, ocazie, imobil construit in anul
2000, luminos, orientat est-vest, vedere
fata/spate, 2 balcoane, curat, liber. Veci-
natati: Aviatorilor, Dorobanti, Baneasa,
Floreasca, Pipera, Primaverii, Heras-
trau, 117.500 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

111. Baba Novac semidec., et. 6/10,
1970, Liviu Rebreanu, Parc Lake,

Reconstructiei, parc IOR, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, situat la 8-10 minute metrou
Dristor 65.000 {; (0732.135.471 

112. Baba Novac intersectie Campia
Libertatii, semidec., et. 6/10, 52 mp,

1970, chiar pe Reconstructiei, 3 minute
Mall Park Lake si parc IOR, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, aer conditionat, geam la baie, insta-
latii schimbate, bloc reabilitat, lift schim-

bat 65.500 {; (0732.135.467 adri-
angeambei@yahoo.com 

113. Baba Novac, semidec., et. 9/10,
1970, intersectie Campia Libertatii, chiar
la intarea in parcul IOR, bloc reabilitat,
balcon mare, situat la 10 min. metrou,

59.000 {; (0732.135.471 

114. Baba Novac, Campia Libertatii,
dec., et. 9/10, 53 mp, 1970, complex
Rucar, 10 minute metrou, dec., ter-

mopane, bloc reabilitat, geam la baie,
fara imbunatatiri, balcon mare, liber,

toate actele 56.000 {; (0732.135.467
adriangeambei@yahoo.com 

115. Baba Novac, chiar la restaurantul
Rucar, dec., et. 11/17, 51 mp, 1973,

stradal, bloc reabilitat, 3 lifturi din care
unul de marfa, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, liber, toate
actele, 63.000 {; (0732.135.467

office@ramax.ro 

116. Baba Novac, Dristor, 2 camere,
dec., parter, 50 mp utili, bloc1987 dec.,
et. parter/4, 50 mp, 1987,  70.000 {;

(0747.246.041 diana.floriana@galaxyi-
mob.ro 

117. Baba Novac, Muncii, Mihai Bravu,
Dristor metrou dec., et. 1/2, 42 mp,

1960, in vila, parcuri IOR-3 min, Mano-
liu, Petrascu, Voinicelu, metrou 5

minute, centrala termica propie, instalatii
sanitare noi, cupru, in curs de reabil-

itare, geam la baie, 2 apartamente nivel,
ap mall Park Lake 55.000 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

118. Baba Novac, Parc IOR dec., et.
7/16, 52 mp, 1979, Inchiriere 2 camere
7-16, cu linoleum, termopan mobilat si
utilat clasic, 1.000 L; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

119. Baba Novac, parc IOR, cinema
Gloria, semidec., et. 4/4, 44 mp, chiar
pe Bucovina, 5 minute metrou, bloc

reabilitat si foarte curat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica,

terasa fara probleme, liber, toate actele
51.000 {; (0732.135.467

office@ramax.ro 

120. Baba Novac, parcul IOR, dec., et.
11/17, 54 mp, 1975, 1 minut parcul
Alexandru Ioan Cuza, 5 minute mall

Park Lake, dec., gresie, faianta, parchet,
termopane, toate actele, zugravit proas-

pat 63.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

143. Basarabia, Chisinau, semidec.,
et. 7/10, 52 mp, 1975, vanzare aparta-
ment 2 camere, semidec., in bloc din
1975 reabilitat termic, etaj 7, vedere

spate, balcon mare, necesita amena-
jare, acte la zi, liber, metrou Costin

Georgian ,adiacent Titan, Arena Nation-
ala 56.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444
sweethome_imob@yahoo.com 

144. Basarabia, Diham semidec., et.
4/10, 54 mp, 1982, bloc 1982, reabilitat,

etajul 4/10, termopan, baie cu geam,
suprafata 54mp, liber, ideal locuit,

investitie, merita vazut, negociabil, veci-
natati. Nicolae Grigorescu, Constantin

Brancusi, Parc IOR. 64.900 {;
(0770.437.576 agentie3@mauwis.ro 

145. Basarabia, Diham, Arena Nation-
ala, semidec., et. 8/10, 57 mp, 1981,

vand apartament 2 camere, Bd. Basara-
bia, Diham, Arena Nationala, Titan.
67.000 {; (0734.165.558 geor-

giaix@yahoo.com 

146. Basarabia, Stadionul National
semidec., et. parter/4, 49 mp, 1970, 2

camere Stadionul National, zona linisti-
ta, parter/4, perfect si pentru familie si
pentru diverse cabinete (stomatologie,
avocat etc) cu loc parcare contract pri-
marie, curte interioara bloc utilizabila

66.000 {; (0721.385.640
LILI74LILI@YAHOO.COM 

147. Bd Unirii dec., et. 5/10, 72 mp,
Vand apartament, Bucuresti, Bd Unirii,
central, 2 camere, 72mp, stare foarte
buna. 125.000 {; (0730.557.654

vanzari@zoemitour.ro 

148. Bd. Tineretului, etaj 2 - acces Parc
si metrou semidec., et. 2/8, 54 mp,
1981, Am placerea sa va propun un

apartament de 2 camere situat pe Bd.
Tineretului, in imediata vecinatate a Par-

cului si a mijloacelor de transport.
89.500 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

149. Berceni dec., et. 2/4, 52 mp, 10
minute metrou, circular, spatios, fara

imbunatatiri, termopane, bloc civilizat -
reabilitat termic, cadastru si intabulare,

zona verde. 55.900 {;
(0785.282.228 

150. Berceni dec., et. 1/5, 50 mp,
2019, apartament 2 camere Biruintei

100m Metrou Berceni 46.500 {;
(0761.406.708 paul.smartreziden-

tial@gmail.com 
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
2021. Apartament 2 camere, 54 mp,
NorthSide Park este situat in zona de

nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu, Sisesti;

64.810 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

135. Banu Manta, Titulescu dec., et.
2/8, 60 mp, 1976, Ultracentral, vand

apartament 2 camere, dec., bloc
anvelopat, etaj 2/8, vedere mixta, 2 bal-
coane, grup sanitar cu geam, instalatii

electrice si sanitare schimbate, se vinde
mobilat si utilat. 91.499 {;

(0787.859.952 

136. Barbu Vacarescu, metrou 3 min.,
Stefan cel Mare dec., et. 6/8, 60 mp,
1990, ap. 2 camere cu hol spatios si

sufragerie de 20 mp, intr-un bloc special
monolit, gresie, faianta, parchet, liber

acte la zi. Oferta rara. Metrou Stefan cel
Mare la 3 minute, 94.000 {;

(0771.791.542 

137. Barbu Vacarescu, metrou 3 min.,
Stefan cel Mare, dec., et. 6/8, 60 mp,

1990, etajul 6/8, dec., hol spatios,
sufragerie de 20 mp, amenajat, gresie,
faianta, parchet, liber, acte la zi, bloc
monolit, scara curata, zona linistita, 3

minute metrou, Parcul Circului, Floreas-
ca, Dorobanti. 93.000 {;

(0768.198.229 

138. Barbu Vacarescu, Parcul Circului,
dec., et. 8/8, 51 mp, 1985, apartament 2

camere, etaj 8, terasa in stare excep-
tionala, 51 mp + 4 mp balcon, grup sani-

tar, loc de parcare ADP, interior curat,
parchet masiv, gresie, faianta, ter-
mopan, ac, termoficare, reabilitat.

72.500 {; (0723.334.024 bbadri-
an@gmail.com 

139. Barbu Vacarescu, Stefan cel
Mare, Dorobanti, dec., et. 6/8, 61 mp,
1989, confort 1, dec., etaj 6 din 8, 61

mp, an constr: 1989, living 24 mp,
vedere superba vest, Termopan, Ac,
parchet, usa metalica, stradal, 2 min
metrou. 94.000 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

140. Basarabia - Diham 2 Camere
semidec., et. 8/10, 62.00 mp,  67.350
{; (0770.357.727 contact@mihaimani-

ca.ro 

141. Basarabia metrou 2 camere
semidec., et. 9/11, 47.00 mp,  57.750
{; (0770.357.727 contact@mihaimani-

ca.ro 

142. Basarabia, Campia Libertatii,
semidec., et. parter/9, 50 mp, 1965,
59.990 {; (0744.569.253 ungure-

anu.stefan@galaxyimob.ro 

50. Ansamblu Rezidential ap dec. nou
in Nord, dec., et. 3/4, 83 mp, 2018, ap

direct dezvoltator, comision 0%,
www.ambasador-home.ro, finisaje lux, 2
balcoane, granit, lift, paza, incalzire par-
doseala, gradina interioara, peisagistica,

acces piscina. 91.000 {;
(0734.442.219

anca.serban@ambasador-home.ro 

51. Ap 2 camere in vila 43 mp plus
curte individuala 30 mp Mosilor, Emines-

cu dec., et. parter, 43 mp, 2016,
94.900 {; (0771.575.059

dragos@norisk.ro 

52. Aparatori Patriei metrou aparta-
ment, semidec., et. 1/5, 48 mp, 2019, Va
propunem un apartament de 2 camere
semidec. la etajul 1, se preda complet

finisat (finisaje la alegere), centrala pro-
prie, direct dezvoltator, comision 0%,

pretul este pentru plata cash. 42.000
{; (0787.525.647/ 0787.525.647

iosif@tophome.ro 

53. Aparatori Patriei metrou, aparta-
ment dec., et. 1/5, 55 mp, 2019, Aparta-

ment 2 camere, complet dec., pretul
este pentru plata cash, finisaje la

alegere, se afla la 10-12 min. de mers
pe jos fata de statia de metrou Aparatori

Patriei, comision 0% 47.000 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647

iosif@tophome.ro 

54. Aparatorii Patriei dec., et. 2/6, 50
mp, 2019, 2 camere direct dezvoltator la

10 min de metroul Aparatorii Patriei.
Comision 0%.Se accepta orice forma de
credit imobiliar. Ma puteti contacta la nr.

tel. 47.633 {; (0737.500.376
alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

55. Aparatorii Patriei semidec., et.
3/5, 68 mp, 2019, bloc nou finalizat,

racordat la toate utilitatileApartament 2
camere: 68 mp SemiDecomandat cu 5
minute: Metrou Aparatorii Patriei, acces

rapid: Mall, Piata, Magazine, Ratb.
76.500 {; (0724.548.052

augustin.sogor@zonadesud.ro 

56. Aparatorii Patriei dec., et. parter/3,
62 mp, 2018, dezvoltator acceptam

credit Prima Casa avans 5 %. Aparta-
ment 2 camere cu 42 mp utili plus o

curte de 20 mp, cu finisaje de calitate
premium. Metrou Leonida 12 minute

49.000 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.s@star-con-
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
camere bl cu lift, dec., et. 2/5, 56 mp,

2019, locuinta se vinde complet finisata,
izolata termic, bransata la toate utili-

tatile, contorizata separat si dispune de:
termopane Rehau 5 camere, centrala

Ariston, parchet dublu click, usa metali-
ca, 54.500 {; (0724.205.825/

0722.478.920 

202. Berceni, Aparatorii Patriei. dec.,
et. 2/5, 51 mp, 2019, apartament cu 2

camere situat in sectorul 4, zona
Berceni, la doar cateva minute distanta

fata de statia de metrou Aparatorii
Patriei cu acces rapid si catre alte

mijloace de transport in comun, 46.900
{; (0724.205.825/ 0722.478.920 

203. Berceni, apropiere metrou Dim-
itrie Leonida, dec., et. 3/11, 57 mp,

2019, Berceni apartament dec. sector 4,
situat intr-un bloc nou la cateva minute
de statia de metrou, contruit dupa cele
mai inalte standarde, se accepta credit,
direct dezvoltator, comision 0. 58.000
{; (0725.985.762 roxana.pancules-

cu@metropolitanresidence.ro 

204. Berceni, Brancoveanu semidec.,
et. 4/6, 28 mp, Particular apartament 2
camere foarte bine situata st 28 mp, et
4/6, bloc reabilitat termic, zona foarte

buna, 13 min metrou, cadastru, intabu-
lare, liber. 27.000 {; (0725.454.756 

205. Berceni, Brancoveanu, dec., et.
1, 55 mp, 2019, super apartament, per-

fect compartimentat, bransat la toate
utilitatile, costuri minime de intretinere,

balcon generos, infrastructura completa,
49.900 {; (0723.202.593/

0721.746.100
robertesimion@yahoo.com 

206. Berceni, Brancoveanu, Nitu
Vasile semidec., et. 8/8, 50 mp, 1970, 2
camere cu o suprafata de 50 mp situat

in zona Brancoveanu, avand acces
rapid catre arterele principale ale Capi-

talei, balcon spatios extins spre
sufragerie, grup sanitar cu aerisire,

52.999 {; (0720.888.021
cosmin.vasilache@procapitald.ro 

207. Berceni, Brancoveanu, sector 4,
dec., et. 1/5, 62 mp, 2019, 2 camere

sector 4, Berceni, comision 0% 72.000
{; (0724.744.755 mihaela.smartrezi-

dential@gmail.com 

208. Berceni, Brancoveanu, Secuilor,
semidec., et. 4/10, 50 mp, 1970, acces
usor spre metrou Piata Sudului, bloc
foarte curat, scara ingrijita, confort 1,

etaj 4/10, fara imbunatatiri, balcon mare
de 7 mp, zona linistita, toate actele la zi.
Se accepta credit ipotecar. 46.000 {;

(0728.736.846 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

165. Berceni 94, langa Monaco Tower,
4 min de Metrou dec., et. 2/11, 2019,
Berceni 94, Apartament de 2 camere

nou la 4 minute de mers pe jos de statia
de metrou Dimitrie Leonida, structura
este de beton si caramida de 25 cm,

compartimentarea este de caramida de
11.5 cm. 59.000 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 

166. Berceni 94, langa Monaco Tower,
4 min de Metrou dec., et. 2/11, 60 mp,

2019, Berceni 94, Apartament de 2
camere nou la 4 minute de mers pe jos
de statia de metrou Dimitrie Leonida,

structura este de beton si caramida de
25 cm, compartimentarea este de
caramida de 11.5 cm. 64.000 {;

(0725.985.759 ana.moise@metropoli-
tanresidence.ro 

167. Berceni 94, langa Monaco Tower,
4 min de metrou dec., et. 1/11, 52 mp,

2019, Berceni 94, apartament de 2
camere nou la 4 minute de mers pe jos
de statia de metrou Dimitrie Leonida,
structura este de beton si comparti-

mentarea este de caramida. Parcarea
se afla pe 2 niveluri. 56.000 {;

(0725.985.759 ana.moise@metropoli-
tanresidence.ro 

168. Berceni Metro, Cartierul Solar
piscina fitness semidec., et. 3/5, 2017,

apartament 2 camere, etaj 3 imobil 2017
amenajari de lux-investitie 20.000 euro,
mobilier SiPro, 47 mp, boxa pe palier,

sanitare Grohe, mobilat si utilat, electro-
casnice Ariston Hot Point, Lcd Sony, in
garantie. 60.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

169. Berceni metrou, apartament 2
camere dec., dec., et. 1/5, 66 mp, 2019,
Apartament 2 camere dec., usi pinum,
centrala proprie, parchet, termopan,

gaze, canalizare, drum asfaltat, aproape
scoli si gradinite, 8 minute metrou

Berceni. 49.000 {; (0727.121.851 

170. Berceni metrou, apartament dec.,
dec., et. 2/5, 54 mp, 2019, langa metrou
mutare rapida in apartament 2 camere
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

(0767.377.376/ 0785.225.855 madal-
inmarvis@yahoo.com 

279. Berceni- Aparatorii Patriei dec.,
et. 1/10, 57 mp, 2018, dezvoltator vand
apartament 2 camere fatada ventilata.

Metropolitan Group iti rasplateste
alegerea printr-un card complet de ben-
eficii, servicii si discount-uri! 57.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

280. Berceni-Metalurgiei, super
oferta, Prima casa dec., et. 2/11, 51 mp,

2019, Aparatament 2 camere open
space, living cu bucataria plus dormitor,
dec., in ansamblu rezidential Metropoli-
tan Residence Metalurgiei, constr. 2019.

Amplasat la 3 min. metrou Dimitrie
Leonida. 51.500 {; (0725.985.767
sandu68@metropolitanresidence.ro 

281. Berceni. dec., et. parter/6, 36 mp,
2018, Acces facil la mijloace de trans-

port, centre comerciale, scoli, gradinite.
Exista posibilitatea platii cu credit, in
acest sens oferim asistenta gratuita

pentru intocmirea dosarului. Comision
0%, 32.500 {; (0735.222.575 cos-

min.topai@zonadesud.ro 

282. Berceni. dec., et. 1/6, 61 mp,
2017, Imobilul este bransat la toate utili-

tatile iar apartamentul beneficiaza de
contorizare separata. Comision 0%,

50.900 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

283. Biruintei Popesti-Leordeni dec.,
et. 2/7, 58 mp, 2019, apartament 2

camere Dimitrie Leonida 50500 Euro
50.500 {; (0724.280.037

valentin.banes@sudrezidential.ro 

284. Bragadiru, Diamantului dec., et.
1/4, 2019, de vanzare ap. 2 cam, reno-
vate lux, diferite sup, cadastru si intabu-

lare, etajele 1, 3, fara comision la
cumparator 35.000 {;

(0729.419.330/ 0767.995.858 

285. Bragadiru, Haliu dec., et. 2/2, 64
mp, 2008, proprietar, vand apartament 2

camere, mobilat si utilat complet, in
ansamblu rezidential cu loc de joaca si
curte interioara proprie. Terasa 10 mp

renovat recent 44.000 {;
(0741.123.337

floryp2006@yahoo.com 

286. Bragadiru, Penny, Fortuna /
Scandinavia dec., et. 1/5, 58 mp, 2019,
Apartament 2 camere, 58 mp utili, dec.,
balcon, finisaje de calitate, centrala ter-
micaproprie, calorifere, obiecte sanitare,
gresie, faianta, parchet, tamplarie PVC,
geam termopan, usi interior. 46.000 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844
office@westimob.ro 

287. Bragadiru, Prelungirea Ghencea,
dec., et. 5/6, 76 mp, 2010, Cartierul

Latin, g, f, p, ct, bine intretinut, spatios,
toate facilitatile, autobuz 122, 222, par-
curi, terase, piata, brutarie, sala fitness,
supermarket, Mega, Profi, Penny etc.

Pret neg., avans+rate. 58.000 {;
(0772.020.454/ 0758.885.603 

288. Bragadiru, zona McDonald`s,
Penny,  62 mp, 2008, vanzare ap. 2

camere, et. 2, imb. gresie, faianta, par-
chet, termopane, copertina vara+ cor-
pertina iarna, mobilat si utilat modern,

zona linistita, vedere frumoasa,
apropiere RATB, proprietar, neg.,

45.500 {; (0726.048.345 

289. Brancoveanu semidec., et.
parter/8, 72 mp, 2009, - Eroii Revoluteii,
Oraselul Copiilor, acces metrou, acces

parcare subterana, balcon, spatios, ren-
ovat, bucatarie mobilata si utilata,
dressinguri, negociabil 88.000 {;

(0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

290. Brancoveanu dec., et. 1/3, 54
mp, 2019, Apartament 2 camere, dec. -
5 minute Metrou Brancoveanu. 79.900
{; (0761.406.708 paul.smartreziden-

tial@gmail.com 

291. Brancoveanu dec., et. 9/10, 42
mp, 1977, apropiere metrou, etaj 9/10,
confort 2, dec., 1 balcon, termopane,
parchet, gresie, faianta, liber, mobilat,
utilat, se accepta credit, loc parcare,

apropiere mijloace de transport, acte in
regula 40.000 {; (0738.669.814 

292. Brancoveanu - Huedin,  et. 1/4,
1976, vand ap. 2 camere, 36,19 mp, cf.
2, cu imbunatatiri gresie, faianta, par-
chet, termopan, Ac, bloc anvelopat,
neg., 43.000 {; (0721.202.644 

293. Brancoveanu Alunisului dec., et.
5/7, 52 mp, 1978, ap 2 cam cf 1 dec etaj
5/7 dec. toate imb renovat recent totul
nou, gata de mutat, materiale de buna
calitate. 53.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

294. Brancoveanu Berceni, dec., et.
demisol/5, 48 mp, 2017, apartament cu

2 camere gata de mutat, situat in
ansamblu rezidential de lux, zona Bran-
coveanu- Turnu Magurele. Apartamentul

este mobilat fara electrocasnice. Con-
structie si finisaje lux. Poze reale loc;

46.500 {; (0737.000.035
bogdan.gheorghiu@zonadesud.ro 

295. Brancoveanu finalizare august
2019 dec., et. parter/4, 53 mp, 2019,

Brancoveanu, Turnu Magurele,
finalizare august 2019, G, F, P, T cen-

trala termica, finisaje premium +,se
accepta credit, ultimul apartament,

comision 0%. 62.800 {;
(0771.685.900 

296. Brancoveanu, semidec., et.
parter/8, 55 mp, 1970, apart. 2 camere,
bd. Brancoveanu, stradal, renovat inte-
gral 2019. Dispune de gresie, faianta,

parchet, usa metalica, usi interioare noi,
instalatie sanitare si electrica. Exclus

agentii sau site-uri 59.900 {;
(0731.438.909

alexacovaliu@yahoo.com 

297. Brancoveanu, dec., et. 1/5, 44
mp, 2018, apartament 2 camere Con-
stantin Brancoveanu, lux, 52.500 {;
(0761.406.708 paul.smartreziden-

tial@gmail.com 

4

298. Brancoveanu, dec., et. 3/5,
2019, apartament 2 camere dec., bloc
nou 2019. Finisaje premium incluse.

Racordat la toate utilitatile sectorului 4.
Structura beton si caramida

porotherm.Direct dezvoltator. Comision
0. 64.500 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

299. Brancoveanu, dec., et. 1/4, 67
mp, 2019, Brancoveanu, 3 camere, bloc

finalizat lux, acte la zi 77.900 {;
(0761.406.708 paul.smartreziden-

tial@gmail.com 

300. Brancoveanu, 2 dec.e, 10 min
metrou dec., et. 2/3, 53 mp, 2019, Imo-
bilul este situat intr-o zona linistita langa
Oraselul Copiilor, la 10 minute de mers
pe jos de statiile pentru mijloacele de

transport in comun 116, 141, 232, si de
statia de metrou Brancoveanu. 79.900

{; (0764.832.071
smartrezidential@yahoo.com 

301. brancoveanu, apartament 2
camere mobilat si utilat semidec., et.

3/3, 44 mp, 2014, d+p+3+pod. Aparta-
mentul se vinde mobilat si utilat. Blocul

este construitin 2014 din cadre de
beton, caramida. Apartamentul este sit-
uat la etajul 3/3, deasupra avand placa

de beton si pod. 56.000 {;
(0787.525.649

liviuhantar@tophome.ro 

302. Brancoveanu, apartament 2
camere, lux, Lidl dec., et. 2/5, 59 mp,
2019, va propunem spre vanzare un
apartament de 2 camere, dec., care

beneficiaza de finisaje de lux, etaj inter-
mediar, lift. Se accepta credit. Reco-

mandam vizionare. 68.000 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

303. Brancoveanu, apartament 2
camere, mobilat, utilat semidec., et. 3/3,

44 mp, 2014, zona Brancoveanu,
apartament 2 camere mobilat si utilat,

bloc 2014, cadre de beton si caramida.
Dotari: gresie, faianta, usi, obiecte san-

itare, aer conditionat, calorifere otel,
centrala proprie (gaz). 56.000 {;

(0787.525.649
liviuhantar@tophome.ro 

304. Brancoveanu, Berceni semidec.,
et. 3/3, 2015, Apartament tip studio,

finalizat si mobilat/utilat, mutare imediat,
situat pe strada sergent Ilie David in

spate la spitalul Marie Curie, bdul Con-
stantin Brancoveanu. 56.000 {;

(0787.525.631
alexandrugvr@gmail.com 

305. Brancoveanu, Berceni, Oltenitei,
Martisor dec., et. 2/8, 54 mp, 2019,

Vacaresti vav Sun Plazza, Prinosului,
bloc nou, ap. cu 2 camere, finisate total,
centrala proprie, direct dezvoltator, fara
comision. 74.000 {; (0728.065.511 

306. Brancoveanu, direct dezvoltator
finisaje lux, dec., et. 3/5, 47 mp, 2019,
va propunem spre vanzare un aparta-

ment de 2 camere, intr-unul din ansam-
blurile rezidentiale dezvoltate de noi.

Imobilul are un amplasament excelent,
acces rapid la toate punctele de interes
49.500 {; (0762.861.186 smartrezi-

dential@yahoo.com 

307. Brancoveanu, finalizat, 2 cam,
stradal, dec., et. 1/3, 43 mp, 2018,

pretabil birou, apartament 2cam, dec.,
stradal, vedere stradala, pretabil birou

(notariat, traduceri, it etc), finisaje de lux,
finalizat, vanzare imediata, fara interme-

diari, achizitie direct de la proprietar.
53.500 {; (0747.121.325/

0749.122.233 

308. Brancoveanu, Grand Arena dec.,
et. 2/8, 56 mp, 2019, Luica, Brancov-

eanu, sector 4, apartament dec.,
disponibil intr-un imobil nou. Este con-
struit din cadre de beton si comparti-

mentat cu caramida Porotherm, finisat
complet, loc de parcare, 51.500 {;

(0722.664.430 cristian@sudreziden-
tial.ro 

309. Brancoveanu, Marie Curie, ap. 2
cam. tip duplex, dec., et. 5/5, 66 mp,

2011, va ofer spre vanzare apartament
in suprafata utila de 60 mp + 6 mp
terasa, tip duplex 2 camere, etaj 5

mansardat, cu scara interioara si 2 bai -
ambele cu geam se accepta orice
modalitate de plata, 68.500 {;

(0727.121.851 

310. Brancoveanu, Metalurgiei, dec.,
et. 4/5, 56 mp, 2019, apartament 2

camere 56 mp Berceni promo, 0% comi-
sion 41.500 {; (0737.500.381
andrei.niculescu@zonadesud.ro 

311. Brancoveanu, metrou parc, 2
camere semidec., et. 3/3, 55 mp, 2010,
Brancoveanu, Imparatul Traian, cladire
2010, 55 mp, mutare imediata, locatari

mutati. gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, intabulat, se accepta credit

72.500 {; (0771.685.900 

312. Brancoveanu, Oltenitei semi-
dec., 30 mp, apartament 2 camere

semidec., cadastru, intabulare, liber, cel
mai civilizat bloc din zona strada Prasilei

27.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

313. Brancoveanu, Secuilor,  et. 4/10,
50 mp, 1970, Brancoveanu, Secuilor, ap

2 camere situat la cateva munute de
metrou, liber, fara imbunatatiri, acte,

scrara curata. 46.500 {;
(0723.416.624 

314. Brancoveanu, Turnu Magurele
dec., et. 2/4, 50 mp, 2018, direct dez-
voltator, preturi incepand de la 49.500

euro, 1, 2 si 3 camere, suprafete
incepand de la 44 mp, 1.150 euro/mp,

finisaje premium, bloc cu lift, se accepta
credit avans 10% 51.900 {;

(0771.685.900 

315. Brancoveanu, Turnu Magurele
semidec., et. parter/5, 44 mp, 2018, va
propunem un apartament cu 2 camere,

parter inalt, cu finisaje de o calitate
superioara la alegerea dvs, bloc nou

finalizat. Se accepta plata cash, credit
ipotecar. Comision 0. Recomand

vizionare. 51.900 {; (0732.581.538
andrei.smartrezidential@gmail.com 

316. Brancoveanu, Turnu Magurele,
semidec., et. 1/4, 44 mp, 2018, ap. 2
camere, finisaje Premium, ansamblu

rezidential de Lux, amplasat foarte bine
in apropierea mijloacelor de transport in
comun. Se accepta si plata prin credit.

Comision 0%, 52.500 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

317. Brancoveanu, Turnu Magurele,
dec., et. 1/3, 2019, garsoniera superba,
Brancoveanu, Turnu Magurele 35.500
{; (0787.525.583 ionut@tophome.ro 

318. Brancoveanu, Turnu Magurele,
comision 0, dec., et. 3/3, 51 mp, 2019, 2
camere dec.e, bucatarie inchisa, finisaje
la alegere, suprafata de 51 mp, etaj 3/3

cu placa de beton si pod cu tabla,
cumparatorii se pot muta incepand cu
septembrie, se accepta prima casa,

55.000 {; (0762.861.186
marius.smartrezidential@gmail.com 

319. Brancoveanu, Turnu Magurele,
oferta, merita vazut dec., et. 1/5, 55 mp,
2018, apartament cu 2 camere in zona

Brancoveanu-Turnu Magurele, comision
0, direct dezvoltator, finisaje premium la
alegere, finalizare rapida, zona cu multi-

ple facilitati, Sector 4. 41.000 {;
(0749.122.233 

320. Bucuresti Noi, Jiului semidec., et.
10/10, 1967, Bucuresti Noi, Jiului, 2

camere, 55mp, semidec., renovat, insta-
latie electrica si sanitara noi, 10/10,

metrou, AC, pret usor negociabil, chiri-
asi. 64.000 L; (0720.888.137

ioan.cornel@procapitald.ro 

321. Bucuresti, 2 camere, etaj 1,
2007, Cartierul Latin, dec., et. 1/4, 96

mp, 2007,  69.900 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

322. Bucurestii noi dec., et. 1/3, 62
mp, 2019, constructie noua P+2+M

direct dezvoltator. Zona Bucurestii Noi-
Chitila (Parc Bazilescu). Avem disponi-
bile 2 tipuri de apartamente: 2 camere
72 mp construiti, 2 camere 62 mp con-

struiti, 69.000 {; (0765.533.403 ghe-
orgheionatan@yahoo.com 

323. Bucurestii Noi, Jiului, 5 minute
metrou dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,

apartament complet dec., supr 60mp,
bine compartimentat, spatios, geamuri

mari, centrala termica, finisaje la
alegere, constructie noua, zona linistita
de case, 5 minute metrou. Comision 0%

78.000 {; (0760.720.800
ioachim.catalin@gmail.com 

324. Budapesta - Calea Serban Voda,
nr. 43,  et. 2/8, 49 mp, bloc reabilitat, 2
camere, confort I, termopan, aer condi-
tionat, necesita renovare, neg., 55.000

{; (0721.405.063 

325. Bulevardul Chisinau dec., et. 8/8,
50 mp, 1982, Vand apartament 2

camere, an constructie 1982, etaj 8/8, in
vecinanate Mega Mall si Stadionul

National, cartier Socului, Chisinau, 50
mp, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan (inclusiv balcon), 60.000 {;

(0722.628.379
sorin.camner@gmail.com 

326. Bulevardul Gheorghe Sincai,
Tineretului dec., et. 2/8, 55 mp, 1990,

Apartament 2 camere dec., et. 2/8, bloc
1990, su. 55 mp, termopan, parchet,

gresie, faianta, usa metalica, aer condi-
tionat. Mobilat si utilat. Vecinatati: Tim-
puri Noi, metrou, Piata Norilor. 89.900

{; (0746.202.605
marius.radu@abbunited.ro 

327. Bulevardul Metalurgiei dec., et.
1/10, 65 mp, 2019, Apartament 2
camere, 65 mp, Dimitrie Leonida.

49.900 {; (0760.757.356 

328. Calarasi, Decebal, Muncii, dec.,
et. 2/7, 58 mp, 1980, confort 1, dec., etaj

2 din 9, an constructie 1980, 58 mp,
centrala termica, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, mobilat +
utilat, 2 min de metrou. 89.900 {;

(0758.230.771 filip@confortcasaimo-
biliare.ro 

329. Calarasi- Decebal semidec., et.
2/10, 51 mp, 2009, de vanzare aparta-
ment 2 camere in zona Calarasi-Dece-

bal. 87.500 {; (0756.572.098
fotografulupeste@yahoo.com 

330. Calarasilor, Agricultori, dec., et.
3/6, 69 mp, 2018, Ideal Residence, ideal
for your family. Intr-o noua dezvoltare de
clasa premium, cu expunere spre sud.

Termenul de finalizare martie 2019.
Comision 0. Discount pentru plata inte-
grala, 112.990 {; (0786.428.222/

0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

331. Calea Calarasi la 3 min. de metrou
Piata Muncii dec., et. 1/3, 57 mp, 2019,
Bloc S+P+3 cu lift, parcari subterane,
securizat, apartamentele au comparti-

mentari flexibile, finasaje si dotari premi-
um personalizabile, CTP, boxe, Contact
direct dezvoltator Eden City, str. Mieilor
nr.17-21 81.900 {; (0728.114.700/
0768.046.736 mieilor21@gmail.com 

332. Calea Grivitei, semidec., et. 4/7,
48 mp, 1967, 2 camere, Calea Grivitei,

metrou, 48 mp, renovat, negociabil
68.500 {; (0720.888.137 ioan.cor-

nel@procapitald.ro 

333. Calea Grivitei, semidec., et. 4/7,
47 mp, 1962, Calea Grivitei, pod Barab,

4/7, 47 mp, semidec., necesita reno-
vare, pret negociabil 54.500 {;

(0720.888.137 ioan.cornel@procapi-
tald.ro 

334. Calea Grivitei, metrou 1 Mai, semi-
dec., et. parter/7, 43 mp, 1965, ap. 2
camere, baie, bucatarie, semidec, 43
mp, bloc reabilitat, P/7, mobilat, utilat,

apropiere metrou, piata, scoala,mijloace
de transport. 55.000 {;

(0756.515.878
office@eurocityestate.ro 

335. Calea Grivitei, metrou Basarab,
Titulescu, semidec., et. 4/7, 49 mp,

1963, apart. situat la doar 2 minute de
metrou Basarab si foarte aproape de p-

ta Victoriei si zona de Nord, imobil
reabilitat termic si fara risc seismic,

doua spatii depozitare (debara+cama-
ra), balcon, 54.400 {; (0731.015.099 

336. Calea Mosilor, dec., et. 5/8, 60 mp,
1982, proprietar vand apartament dec.
an constructie 1982 et 5/8 suprafata
utila 60 mp bloc reabilitat termic ter-
mopane gresie faianta usa metalica
repartitoare apometre. Adresa Calea

Mosilor nr 308. 81.000 {;
(0722.380.996

eugenionescu2015@yahoo.ro 

337. Calea Mosilor, bd. Dacia, Emines-
cu, semidec., et. 3/5, 51 mp, 2013, van-
zare apartament de 2 camere cu vedere

frumoasa, bloc bine intretinut, P+5,
retras de la strada, 2013, mobilat, utilat,
centrala termica proprie, loc de parcare
exterior in folosinta, comision 0, 105 {;

(0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

338. Calea Mosilor, Bucur Obor, comi-
sion 0%, semidec., et. 8/9, 54 mp, 1982,

agentia imobiliara RealKom va ofera
spre vanzare un apartament 2 camere
pe Calea Mosilor, bloc din 1982 reabili-
tat termic, 54 mp, etajul 8/9, 1 balcon, 2
debarale, comision 0%. www.realkom.ro
69.000 {; (0723.620.112 cristi.stan-

ciu@realkom.ro 

339. Calea Mosilor, Obor, Dacia, Tra-
ian, dec., et. 9/10, 57 mp, 1980, aparta-
ment 2 camere, vedere stradala, reno-

vat, totul nou, finisaje de buna calitate, 0
comision, bloc finalizat in 1980, avand
vedere si acces stradal.Sufragerie si
bucatarie tip open space. 74.999 {;

(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-
capitald.ro 

340. Calea Victoriei, Brezoianu, Eforie,
dec., et. 3/8, 49 mp, 1972, apartament 2

camere dec. et. 3/8 renovat, balcon
mare, bucatarie mobilata, termopan,

ideal investitie adiacent Calea Victoriei,
Centrul Istoric, Parc Cismigiu, Primaria
Capitalei 86.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444
sweethome_imob@yahoo.com 

341. Calea Victoriei, Muzeul George
Enescu, dec., et. 1/7, 75 mp, 1972, pro-

prietar ap. 2 cam. Calea Victoriei,
muzeul George Enescu, 1972, hoch-
parter/7, renovat complet, finisaje de
calitate, fara probleme juridice sau de
risc seismic, boxa, 3 minute de metrou

P-ta Victoriei. 135.000 {;
(0736.147.095 

342. Calea Vitan dec., et. 8/11, 70 mp,
2012, apartament nou lux 2 camere vis-
a-vis Mall Vitan / Med Gaz Residence.
135.000 {; (0736.378.348 aposto-

lache.cristian@yahoo.com 

343. Camil Ressu, chiar la metrou
Nicolae Grigorescu, semidec., et.

parter/10, 53 mp, 1970, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usi
schimbate, geam baie, situat la 2 min.

metrou si 5 min parc. 65.000 {;
(0732.135.471 

344. Campia Libertatii, semidec., et.
7/10, 52 mp,  59.500 {;

(0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

345. Campia Libertatii, dec., et. 7/10,
52 mp, particular, ap. 2 camere, cf. 1,

parchet stejar, gresie, faianta, fereastra
baie, termopane, reabilitat termic, boxa
subsol, 2-3 min. parc IOR, Mall Park,

58.500 {; (0735.872.096 

346. Campia Libertatii, Baba Novac,
parc Ior, dec., et. 7/10, 53 mp, 1976,

aproape de metrou si Mall Park Lake,
langa parcul IOR, bloc reabilitat termic,
imb, gresie, faianta, parchet, um, ter-

mopan, boxa in subsol, partial mobilat,
cadastru intabulare, se accepta credit,

liber, 58.500 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

347. Campia Libertatii, parcul IOR,
dec., et. 9/10, 55 mp, 1970, 5 minute
parc, 8-9 minute metrou Muncii, dec.,
bloc reabilitat, scara curata, geam la

baie, in curs de renovare, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, gresie,

faianta 56.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

348. Carrefour Grand Arena, 2
camere, dec., et. parter/3, 48 mp, 2018,
finisajele respecta cele mai inalte stan-

darde, iar ca dotari incluse avem:
obiecte sanitare in baie; centrala termica
de apartament, 24 kw si calorifere; tam-
plarie pvc, gresie, faianta, parchet, usi

lemn, 47.000 {; (0732.585.966/
0733.373.483 roxana.lupea@sudrezi-

dential.ro 

349. Carrefour Grand Arena, aparta-
ment 2 camere semidec., et. 1, 45 mp,

2019, Apartament cu 2 camere, disponi-
bil in sectorul 4 al Capitalei avand un

regim de inaltime P+4 etaje. Apartamen-
tul se preda finisat la cheie si bransat la
toate utilitatile. Reducere de 5% la plata

cash 38.000 {; (0726.863.405
madalin_miclaus@yahoo.com 

350. Cartierul 1 Mai, str Turda, investi-
tie sau locuit dec., et. 2/8, 54 mp, 1982,

et 2, cf 1, dec., bloc reabilitat, fara
imbunatatiri, spatios si bine comparti-

mentat, vedere spate, la cateva minute
de Parcul Herastrau si Arcul de Triumf ,

acte la zi, accept credit. 81.000 {;
(0786.325.404 

351. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea dec., et. 2/2, 60 mp, 2018,

vanzare apartament 2 camere semimo-
bilat 60 mp + bonus pod de toata

suprafata apartamentului, et. 2/2. Se
vinde semimobilat, centrala gaze,

55.000 euro discutabil, 55 {;
(0724.123.626 irina.ana@gmail.com 

352. Cartierul Militari,
vand apartament 2

camere frumos, renovat,
vizavi de Piata Veterani,

statie metrou, exclus
agentii, 41.000 {;
(0764.743.101 

353. Centrul Civic Bul. Libertatii dec.,
et. 3/8, 60 mp, 1989, proprietar vand
apartament 2camere, dec., cu toate

actele la zi. Apartamentul se afla in cen-
trul Bucurestiului, pe bul. Libertatii,

foarte aproape de Piata Constitutiei si
Piata Unirii. 125.000 {;

(0721.393.038
caliniuc.mariiara@gmail.com 

354. Chiajna, 2 camere, langa Militari
Residence, dec., et. 5/6, 48 mp, 2018,
suprafata 48 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii
electrice, sanitare noi, izolatie termica,
termopan, usa metalica, interfon, lift,

structura beton, caramida. 40.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

355. Chiajna, aparatment 2 camere,
dec., dec., et. 1/6, 51 mp, 2019,

Suprafata apartamentului de 2 camere
este de 51 mp utili. Pretul de 43.500

euro include TVA de 5%, centrala pro-
prie, obiecte sanitare, finisaje la

alegere.COMISION 0%+ TVA INCLUS!
43.500 {; (0720.822.960

office@rezidential-orhideelor2.ro 

356. Chiajna, apartament 2 camere,
bloc nou semidec., et. 7/7, 34 mp, 2019,
Spatiul interior este complet amenajat,
beneficiind de urmatoarele finisaje: par-
chet, placaje cu gresie si faianta in zona
de bucatarie, baie, ferestre cu profil de
PVC si geam termopan, vopsea lavabil

30.000 {; (0720.822.960
office@rezidential-orhideelor2.ro 

357. Chiajna, apartament 2 camere,
bloc nou, semidec., et. 7/7, 2019,

proiectul rezidential Orhideelor 4 este
format din 5 cl?diri cu structura p+7e.
Toate apartamentele din complex se

predau la cheie, finisate, cu baie mobi-
lat? si utilat? complet. 30.000 {;
(0720.822.960 office@rezidential-

orhideelor2.ro 

358. Chiajna, apartament 2 camere,
tva inclus in pret dec., et. 2/6, 50 mp,
2018, suprafata 50 mp, bloc nou con-
structie 2018, centrala propie, balcon,
instalatii electrice, sanitare noi, izolatie
termica, termopan, usa metalica, inter-
fon, lift, structura beton, caramida, fin-
isat. 42.500 {; (0720.822.960 con-

tact@rezidential-orhideelor2.ro 

359. Chiajna, zona Militari Residence
et. 3/6, 39 mp, 2019, Apartament 2
camere, bloc nou, toate utilitatile,

mutare imediata! 36.500 {;
(0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

360. Cismigiu, Brezoianu, semidec.,
et. 1/8, 50 mp, 1938, 1/7, bloc 1936,
stare foarte buna, balcon, zugravit

recent, acte, liber, urgent, 57.000 {;
(0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

361. Cismigiu, Sala Palatului, Bre-
zoianu, semidec., et. 1/8, 37 mp, 1960,
1/8 renovat, mobilat si utilat complet,
bloc fara risc seismic sau urgente,

inchiriat, bucatarie open, ideal investitie,
inchiriere. 74.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

362. Cismigiu, Sala Palatului, Bre-
zoianu, dec., et. parter/8, 45 mp, 1965,
parter inalt, bloc reabilitat termic, fara

risc seismic sau urgente, renovat com-
plet, liber, excelent afacere/ birouri cabi-

net etc. Intrare in parc la 1 minut,
79.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

363. Colentina dec., et. parter/8, 60
mp, 1987, Vand apartament 2 camere,
str Mr V Bacila nr 29 bl 32,ap 1, dec.,

59,16 mp parter, direct proprietar, Poate
fi folosit atat ca locuinta cat si ca birou,
cabinet etc. 0722421640 62.000 {;

(0722.421.640
Valerica_h@yahoo.com 



433. Doamna Ghica-Cremenita,  et.
4/4, 2017, apartament 40 mp, disponibil
imediat, finisaje de calitate superioara,
imobil nou, curte comuna amenajata cu
parcari, la cca.5 min. de mijloacele de

transport in comun, piata, parc, 48.000
{; (0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

434. Dorobanti, Amman, 8 minute
metrou dec., et. 2/10, 38 mp, 1974,

2/10, dec., confort 2, bloc 1974, bloc
fara risc seismic, balcon, pozitie super-
ba, zona linistita, cadastru intabulare,
aceept credit, liber, discutabil, 62.000

{; (0724.336.834 

435. Dorobanti, Beller, dec., et. 3/4, 59
mp, 1984, apartament 2 camere, etaj

3/P+4E, 59 mp utili totali, 1 baie, 2 bal-
coane. Se poate vinde mobilat sau
nemobilat. Dispune de finisaje de

exceptie, aer conditionat, termoficare,
apropiere parc 124.000 {;

(0724.299.311
mariuseurobest@gmail.com 

436. Dorobanti, Beller, Parcul Floreas-
ca, oferta, semidec., et. parter/4, 51 mp,

1983, Andrei Popovici si Mihail Jora,
vedere est, instalatii sanitare si electrice

schimbate, curat, liber, disponibilitate
vizionare, boxa. Vecinatati: Aviatorilor,
Primaverii, Aviatiei, pta Victoriei, Tei.

106.000 {; (0722.393.151 libra.imo-
biliare@gmail.com 

437. Dorobanti, Mario Plaza, dec., et.
4/10, 60 mp, 1978, bloc solid pe grinzi,
stalpi fier beton, anvelopat, finisaje ter-
mopan, aer conditionat, mobilat, ideal

investitie, inchiriere, 105.000 {;
(0734.087.678 

438. Dorobanti, Perla, semidec., et.
11/12, 50 mp, 1970, 1970 constructie

bloc, reabilitat termic, semidec. 50 mp,
etaj 11/13, instalatii sanitare, electrice si
usi noi, gresie, parchet, termopane usa

metalica aer conditionat, cadstru si
intabulare, liber. 67.500 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

439. Dorobanti, Perla, semidec., et.
11/12, 50 mp, 1965, particular vand

apartament confort 1, semidec., situat la
etajul 11/12 intr-un bloc reabilitat, are

amenajari, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 aer conditionat, baie, cu geam

liber, intabulat. 67.900 {;
(0784.754.789 

440. Dorobanti, Stefan cel Mare,
Perla, semidec., et. 2/12, 53 mp, 1962,

pozitie ideala, cu acces la multiple
puncte de interes major ale orasului,

reabilitat termic, confort 1, st 53 mp, su
46 mp. Dispune de 3 balcoane inchise,
2 debarale spatioase, AC, g, f, p, t, UM.
Acte la zi. 78.900 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

441. Dorobanti, vanzare ap 2 camere,
dec., et. 2/3, 58 mp, 1960, Dorobanti,

Televiziune, Jean Monet, ap 2 cam, dec,
etaj 2/3, cf amenajat, incalzire electrica,

bloc 1960, sc 58 mp, rog seriozitate
105000 euro, 105.000 {;

(0760.978.331/ 0722.560.930 teraimo-
biliare@yahoo.com 

442. Doua camere 3 min. metrou,
apartament cu gradinita dec., et.

parter/3, 2018, apartament 2 camere,
dec., gradina si loc foisor, foarte

aproape de metrou, Mega Image non-
stop, zona ultracentrala, vedere rasarit,
finisaje de lux, centrala de apartament,
gradinita/scoala in proximitate. 49.000

{; (0749.122.233/ 0747.121.325 

443. Doua camere apartament studio
dezvoltator dec., et. 1/4, 50 mp, 2019,

comision 0% va propunem spre vanzare
un apartament de 2 camere, dec. cu o

suprafata utila de 50 mp, bucatarie
deschisa, situat la etaj intermediar int-un
ansamblu intim cu un regim de inaltime
p+4 etaje. 48.000 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

444. Doua camere Circa 12 Politie, adi-
acent, semidec., et. 1/10, 42 mp,

58.550 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

445. Doua camere dec., metrou, oferta
dec., et. 1/3, 55 mp, 2018, Puteti sa
interveniti asupra modului in care se

finiseaza locuinta dumneavoastra si sa
o personalizati dupa propriul gust avand
la dispozitie o gama variata de modele
si culori. 0% comision. Direct Dezvolta-

tor 50.000 {; (0731.510.845 mih-
nea.postelnicu@zonadesud.ro 

446. Doua camere diverse zone dec.,
et. 3/10, 60 mp, 2019, dezvoltator, comi-
sion 0, TVA inclus, finisaje la alegerea

clientului incluse in pret, diversitate
(zona, nr camere, etaje). M. Cristina

61.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

447. Doua camere Militari, metrou Pacii,
comision zero semidec., et. 8/10, 51.19

mp,  59.000 {; (0754.274.257
sorin.dinu@imobiliare-acasa.ro 

448. Doua camere studio, mutare rapi-
da dec., et. 2/5, 57 mp, 2018, aparta-
mentul de 2 camere prezentat are o
suprafata utila de 57 mp, este open-

space, disponibil la etajul 2, comparti-
mentat astfel: hol, baie, dormitor spa-

tios, bucatarie si un living luminos.
Mutare imediata. 59.000 {;

(0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

449. Doua camere Universitate, semi-
dec., et. 1/5, 48 mp,  78.550 {;

(0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

450. Doua camere, 4 minute metrou si
parc comision 0% dec., et. 2/3, 54 mp,

2019, 4 minute metrou si parc, zona lin-
istita, fara trafic, etaj 2/3, dec., bucatarie
inchisa, se preda cu G+F+P+T, centrala
termica, se accepta credit. 79.500 {;

(0771.685.900 

451. Doua camere, aproape metrou,
comision 0% dec., et. 2/3, 55 mp, 2018,
apartament 2 camere, finisaje premium,

bloc nou, gaze, canalizare, 7 minute
metrou, aproape zone comerciale, scoli
si gradinite, apartamentul se preda la
cheie. 51.000 {; (0727.121.851 

452. Doua camere, bloc nou, 10 minute
metrou dec., et. 1/4, 79 mp, 2019,

ansamblul este amplasat intr-o zona
rezidentiala noua, foarte linistita, in

apropiere de metrou, la doar 4 minute
de statia RATB si de centre

comerciale.0% comision, direct dez-
voltator. 69.900 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

453. Doua camere, credit ipotecar, in
finalizare dec., et. 1/4, 42 mp, 2017, pro-

prietar, apartament 2 camere, dec.,
vedere rasarit, bloc nou, finisaje de lux,
totul nou, centrala termica de aparta-
ment, calorifere, loc de parcare, parc

langa bloc, gradinita si scoala, 41.500
{; (0749.122.233/ 0774.075.901 

454. Doua camere, dec., 8 minute
metrou dec., et. 1/5, 66 mp, 2019,

Apartamentul este disponibil la etajul 1,
are o suprafata utila de66 mp. si este

compartimentat foarte ergonomic, astfel:
living luminos, bucatarie separata, dor-

mitor spatios,o baie si un balcon
48.500 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
479. Dristor, Camil Ressu, semidec.,
et. 3/10, 52 mp, 1970, Piata Ramnicu

Sarat, 2 camere semidec., proaspat ren-
ovat, instalatie schimbata, bloc

anvelopat. Scara blocului este dease-
meni renovata. 2 minute parc IOR, 7

minute metrou, scoala, gradinita
65.000 {; (0769.651.162 

480. Dristor, la 5 minute fata de metrou
dec., et. 2/5, 56 mp, 2019, Dezvolator,

vinde 2 camere dec.e cu bucatarie
inchisa la etaje intermediare.Bloc nou
langa statia de metroul. DS+P+5 din

caramida, centrala proprie. Preturi pro-
motionale.Finisaje de calitate 82.950

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

481. Dristor, metrou, dec., et. 9/9, 61
mp, 2019, apartament dec., face parte

dintr-un ansamblu residential finalizat in
2019. Are o pozitie excelenta,la numai
100 m fata de statia de metrou, finisaje
de calitate, fiind racordat la toate facili-
tatile. 90.000 {; (0725.985.762 rox-

ana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

482. Dristor, Mihai Bravu, metrou 100
m, dec., et. 3/9, 60 mp, 2019, direct dez-
voltator, bloc din caramida, bucatarie 10
mp inchisa, balcon mare, centrala pro-

prie, finisaje premium, accept credit
bancar, Mihai Bravu, Vitan, Tineretului,

Dristor. 77.400 {; (0761.309.031 

483. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
8/8, 51 mp, 1984, 2 camere dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabili-
tat, fara probleme cu terasa. 62.000 {;

(0769.651.162 

484. Dristor, str.George Bogdan Tudor,
dec., et. 8/8, 53 mp, 1984, vedere V,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, bloc reabilitat termic ,

bucatarie mobilata. Apartament liber.
Accept credit. Pret discutabil, 61.250
{; (0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro
,uigimob@yahoo.com 

485. Dristor, Vitan,  et. 8/9, 55 mp,
1987, apt 2 cam disponibil imediat pen-

tru mutare, renovat si mobilat in bloc
reabilitat. Bucatarie complet utilata. Usa
metalica intrare, usi schimbate, balcon
inchis, rulouri protectie, instalatii noi.

79.000 {; (0723.478.293 

486. Drumul Gura Fagetului, Auchan
Titan, Pallady dec., et. 2/3, 58 mp, 2019,

Bloc tip vila, apartament 2 camere 58
mp utili, dec., etaj 2/3, Tripan Salaman-
der, Centrala Ariston- sanitare Romstal,

an 2019, pret 56.900 euro credit sau
54.900 euro cash. 56.900 {;

(0760.091.494 

487. Drumul Taberei  et. 1/9, 1 Mai
(fost Compozitorilor), stradal, confort 1,
renovat total, gresie, faianta, termopan,

parchet, usa matalica, nelocuit de la
renovare, totul nou, liber, negociabil. Nu

raspund la mesaje, 59.500 {;
(0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

488. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
46 mp, 1976, 2 camere Drumul Taberei,
B-dul Timisoara, gresie, faianta, parchet,
baia refacuta in totalitate, termopan, usa

metalica, etaj 8/10. 50.000 {;
(0733.694.090

ingrid.pavelescu@housedat.ro 

489. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
55 mp, 1979, Afy Cotroceni-Plazza

Romania, cf 1, dec., P/10, cu balcon ctie
1979, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, acte, acc credit.
62.000 {; (0786.325.401 

490. Drumul Taberei semidec., et. 1/4,
62 mp, 2019, apartament 2 camere Dru-
mul Taberei, contructie noua. 61.900
{; (0761.358.119 cerasela@united-

brokers.ro 

491. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
50 mp, 1974, Apartament situat pe

Bucla, str. Cetatea Histria, parter, con-
fort 1, circular, liber, balcon, amenajat,

acte, se accepta credit, 55.000 {;
(0733.089.030 

492. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 52
mp, 1974, Brasov, Prel Ghencea cf 1

circular 9/10, gresie faianta, parchet ter-
mopan, mobilat, utilat, liber, 2 lifturi, acc

credit, 52.000 {; (0786.325.401 

493. Drumul Taberei dec., et. 7/8, 50
mp, 1983, Cara Anghel eliberabil, curat,
fara imbunatatiri, bloc cu 2 lifturi, semi-

stradal, acte. 56.500 {;
(0727.279.336 

494. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 50
mp, 1975, liceul pedagogic lux in curs
de amenajare, imbunatatirile cal. supe-
rioara (g, f, p, t, um, usi interior noi) acte

pregatite pt vanzare, zona deosebita,
langa viitoare statie metrou, Ratb, parc,

piata supermarket. 56.000 {;
(0723.160.409 

495. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 52
mp, 1974, Moghioros Piata linia 41 cf 1

dec. bloc P structura 8 nivele gresie
faianta parchet termopan usa metalica

mobilat utilat acte acc credit. 65.500 {;
(0786.325.401 

496. Drumul Taberei dec., et. 1/5, 58
mp, 2019, Prelungirea Ghencea,

Cartierul Latin, 2 camere in bloc nou sit-
uat la etajul 1/5 cu o suprafata de 58
mp, bloc finalizat in 2019. 49.900 {;
(0733.879.988 george@grandcasa.ro 

497. Drumul Taberei dec., et. 10/10, 43
mp, 1974, Raul Doamnei, cf 2, dec.,
renovat (gresie, faianta, parchet, aer

conditionat). Se vinde complet mobilat si
utilat, acte usor disc. 36.000 {;

(0786.325.401 

498. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 40
mp, 1974, Valea Ialomitei, 7/10, stradal,
dec., liber balcon vedere sud se accepta

credit 41.000 {; (0729.954.445 

499. Drumul Taberei (adiacent de Raul
Doamnei) dec., 50 mp, 5 min. Parc

Moghioros, apartament confort 1, se
vinde mobilat si utilat complet, modern,

cu bucatarie mare, etaj 4, toate
imbunatatirile, merita vazut, liber, acte,

47.000 {; (0722.301.910 

500. Drumul Taberei - Plaza, Modern,
Bloc Anvelopat, Totul Nou, Liber, Neg!

semidec., et. 4/8, 50 mp, 1970,  57.900
{; (0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

501. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea - Sunrise dec., et. parter/4,

2019, apartament 3 camere, 83mp utili,
dec., 2 grupuri sanitare, balcon, finisaje

de calitate, bloc 2019, parter inalt,
canalizare, apa, gaz, curent. In apro-
priere de Lidl, Mega, Stb. Se accepta
credit. 70.500 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

502. Drumul Taberei -Romancierilor,
amenajat, metrou, negociabil dec., et.

7/10, 42 mp, 1974,  46.000 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

503. Drumul Taberei 2 camere semi-
dec. complet renovat semidec., et. 4/4,

1970,  52.500 {; (0731.301.900 crist-
ian.grigore@reian.ro 
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364. Colentina Rau dec., et. 3/4, 55
mp, 1986, confort 1, dec. situat la etajul

3/4, are o suprafata de 55 mp. bloc
1986, reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, centrala ter-

mica, instralatii noi, liber, intabulat.
65.900 {; (0731.144.151/

021.231.23.18 

365. Colentina Rau, Fundeni, parc,
stradal, pret bun, semidec., et.

parter/10, 52 mp, 1978, oferta, p/10,
inalt, cf. 1, sdec, 52 mp utili, scara

stradala, vedere pe spate, reabilitat ter-
mic, fara risc seismic, partial mobilat, g,

f, p, t, usa metalica, aer conditionat,
ideal investitie, numai cash,liber, pret

bun, neg. 46.500 {; (0770.956.572 

366. Colentina, dec., et. 1/9, 54 mp,
1978, Doamna Ghica, rond, BCR, cf. 1,

dec., 1/9, balcon, 54 mp, curat, ter-
mopan, um, liber, aproape mijloace

transport, trolebuz 66, tramvai 21, cen-
tre comerciale, parc, fara risc seismic,

intabulat, disc., 60.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

367. Colentina, Andronache, Volun-
tari, Hidra Residence dec., et. 4/6, 60

mp, langa Lidl, mijloace autobus si max-
itaxi, complex nou, bloc 2009, paza non
stop, 60 mp, dec, centrala proprie, 2 bai,

mobilat complet, loc de joaca pentru
copii, cadastru, intabulare, se accepta
credit, 51.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

368. Colentina, Doamna Ghica,
McDonald's, Maior Bacila dec., et. 3/4,
60 mp, 1986, dec., renovat recent, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, centrala termica
proprie, instalatii sanitare si electrice

schimbate,reabilitat termic,
liber,cad+intab, acc. credit. 63.000 {;

(0787.882.999 

369. Colentina, Fundeni, stradal,
Avion, semidec., et. 3/10, 55 mp, 1978,
aproape Parc Plumbuita, Motodrom, 20

min metrou Obor, cf. 1 semi, 55 mp,
bloc 1978 reabilitat termic, vedere

deschisa, orientare v, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare.

60.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

370. Colentina, Kaufland, semidec.,
et. 2/10, 52 mp, 1970, vanzare 2

camere conf l sd, etaj 2/10 cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, sttradal
vedere laterala, instalatii electrice si

sanitare schimbate, semimobilat
bucatarie utilata si mobilata. 61.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortca-
saimobiliare.ro 

371. Colentina, metrou Obor, semi-
dec., et. 3/10, 52 mp, 1970, proprietar
vand apartament 2 camere semidec.,

3/10, semimobilat, reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, termopan. Suprafa-

ta totala 52 mp. Scara curata. Aparta-
mentul este le 5 minute de metrou Obor.

62.000 {; (0723.283.800 mar-
vio08@yahoo.com 

372. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donalds, Bacila dec., et. 3/4, 60 mp,

1986, in planul 2, Linia Ratb 282,
aproape de Sos. Colentina, bloc 1986,

reabilitat termic recent, stradal, orientare
sud, centrala proprie, dec, 60 mp, g, f, p,

um, renovat total, posibilitate de par-
care, liber. 64.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

373. Colentina, Rau, Bacila, Mc Don-
ald's, dec., et. parter/4, 50 mp, 1986,

vav ANL, Rascoala, aproape Fundeni,
Parc Lac Plumbuita, 5 min. Sos. Colenti-

na, 20 min. metrou Obor, parter inalt,
imb., gresie, faianta, parchet, termopan,

um, orientare sud-vest, pe mijloc,
cadastru, intabulare, accept credit,

58.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

374. Colentina, Teiul Doamnei, dec.,
et. 6/10, 52 mp, 1970, Colentina, Teiul
Doamnei, sectia 7 politie, apartament 2

camere, etaj 6, dec., confort 1, fara
imbunatatiri, balcon inchis, suprafata 52
mp, bloc de 10 etaje, reabilitat termic,

construit in 1970. 56.500 {;
(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

375. Colentina, Teiul Doamnei, Lacul
Tei, dec., et. 2/8, 55 mp, 1985, Posta,

2/8, dec., bloc 1985, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc

reabilitat termic, semistradal, aparta-
ment pe mijloc, apropiere parc, liber,

cadastru, intabulare, se accepta credit.
64.000 {; (0787.882.999 

376. Comision 0 %, Cismigiu, aparta-
ment renovat, mobilat si utilat semidec.,

et. 3/5, 52 mp,  75.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaan-

ton.ro 

377. Complex Rezidential AmbasadOr
Home Otopeni dec., et. parter/4, 62 mp,
2018, www.ambasador-home.ro - direct
dezvoltator. Ap finalizat, predareimedia-

ta, parter inalt, balcon, incalzire par-
doseala, videointerfon, paza, spatii
verzi. 59.500 {; (0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

378. Comuna 1 Decembrie,  1980,
Ilfov, agentie vindem apartamente si

garsoniere la preturi rezonabile. Relatii
la: (0768.344.103/ 0720.263.896 

379. Confort City dec., et. 9/10, 66 mp,
2010, apartament cf 1 dec., situat la eta-
jul 10/11, imobil constructie 2010, reno-
vat, centrala proprie, contorizare individ-

uala., liber, cadastru. Suprafata utila
60,60 mp si terasa 6 mp 42.850 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

380. Confort City, Splaiul Unirii nr. 9,
Vitan, semidec., et. 2/11, 2009, et. 2, su
42 mp, totul nou, veti fi primul locatar,

centrala proprie de ap, totul nou g, f, p,
t, se poate cumpara si un loc de par-

care, cartier foarte linistitSTB 223,
metrou M. Bravu la 15 min., liber, se

accepta credit 42.000 {;
(0744.782.093 

381. Constantin Brancoveanu,
Semenic, dec., et. 2/10, 38 mp, 1979,
apartament 2 camere, confort 2, dec.,
liber, situat la etajul 2/10, curat, urgent.

42.000 {; (0731.461.711 

382. Constantin Brancoveanu, Turnu
Magurele, dec., et. 5/5, 54 mp, 2019, 2
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

399. Crangasi, Giulesti semidec., et.
3/7, Crangasi - Giulesti, ap 2 cam, et 2,

55 mp, AC. renovat, balcon inchis 7m cu
termopan anul acesta, blocul intra in

reabilitare in toamna, se vinde mobilat,
stradal, scoala, liceu, gradinita, acte zi.

50.900 {; (0787.763.997 

400. Dacia, Mihai Eminescu, dec., et.
demisol/1, 50 mp, 1970,  45.000 {;

(0721.115.770 diana.dragomir@activi-
mob.ro 

401. Decebal, semidec., et. 3/4, 67
mp, 1986, 2 camere, Decebal, semidec.,
etajul 3, constructie 1986, suprafata 67
mp, 2 balcoane, bloc reabilitat, aparta-
ment renovat, totul nou, mobilat, utilat,

centrala proprie, liber 115.900 {;
(0749.199.194 viorica@confortca-

saimobiliare.ro 

402. Decebal, Calarasilor, finalizat,
dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, comision 0,
constructie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-

prie, finisaje de calitate superioara,
locuri de parcare. Program L-D. Intrebati

si de celelalte proiecte, 97.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

403. Decebal, Piata Alba Iulia, etaj 1/4,
dec., et. 1/4, 56 mp, 1986, 1/4 etaj, ofer-

ta vanzare apartament 2 camere pe
Strada Aurel Botea, imediat langa Piata
Alba Iulia, 56 mp, 1986 anul construc-

tiei, bloc de beton, centrala proprie,
www.realkom.ro 97.000 {;

(0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

404. Delta Vacaresti, stradal, dezvolta-
tor dec., et. 1/6, 46 mp, 2019, va propun

spre vanzare un apartament situata
stradal pe bulevardul Vitan-Barzesti.

Apartamentul este in constructie, cu un
termen de finalizare 20.12.2020. Direct

Dezvoltator, Comision 0. 52.843 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

405. Delta Vacaresti, studio, bloc nou
dec., et. parter/6, 38 mp, 2019, Delta

Vacaresti, stradal, bloc nou, centrala ter-
mica proprie, se preda la cheie, bransat

la utilitati, contorizat individual. Zero
comision, direct de la dezvoltator.

57.527 {; (0736.380.182 

406. Dezvoltator, oferta 2 camere, 60
mp, 3/4, lift, bloc 2019, zona case, Pre-
lungirea Ghencea, dec., et. 3/4, 60 mp,

2019,  59.629 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

407. Dezvoltator, promotie 2 camere,
1/4, 58 mp, bloc exclusivist, 2019, zona

case, Prelungirea Ghencea, dec., et.
1/4, 58 mp, 2019,  56.000 {;

(0721.250.142 office@premiumadvi-
sors.ro 

408. Dezvoltator, promotie 2 camere,
bloc exclusivist 2019, 2/4, 58 mp, zona
de case, Prelungirea Ghencea dec., et.

2/4, 58 mp, 2019,  56.000 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

409. Dimitrie Leonida dec., et. 2/3, 64
mp, 2019, Apartament 2 camere dec.
mutare rapida. Arhitectura deosebita.

Bransat la toate utilitatile. Finisaje premi-
um incluse. Regim mic de inaltime,

Zona linistita. Direct dezvoltator. Comi-
sion 0%. 63.500 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

410. Dimitrie Leonida 8 min metrou, 2
dec.e, dec., et. 5/5, 58 mp, 2019, Va

prezentam un apartament de 2 camere,
dec., camere spatioase si luminoase,

situat in zona Berceni, la numai 8min de
gura de metrou Dimitrie Leonida. Accep-

tam prima casa. 52.155 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

411. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
parter/5, 49 mp, 2019, apartament ieftin,

parter inalt, curte de 35 mp, IMGB.
47.900 {; (0721.165.251/

0722.338.342 anca@sudrezidential.ro 

412. Dimitrie Leonida, dec., et. 2/5, 58
mp, 2019, apartament 2 camere: 58 mp,

mutare rapida, avans min. 5%/10
minute: metrou, Ratb. Acces rapid:

puncte de interes comun. 59.000 {;
(0724.548.052 augustin.sogor@zon-

adesud.ro 

413. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/3, 67
mp, 2014, direct proprietar, apartament

2 camere spatios, 67 mp, la doar 12
minute distanta fata de metrou Dimitrie
Leonida. Complet mobilat si utilat. Posi-
biltate loc parcare. Comision 0. 57.000

{; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

414. Dimitrie Leonida, apartament 2
camere, metrou dec., et. 3/7, 60 mp,

2019, vand apartament 2 camere, dec.,
suprafata utila 60 mp, etajul 3, finisaje
incluse: gresie, faianta, parchet, usi de

interior, obiecte sanitare in baie, centrala
termica de apartament. 51.500 {;

(0733.373.483
craciun_ioana90@yahoo.com 

415. Dimitrie Leonida, apartament cu
gradina, metrou, dec., et. parter/3, 61

mp, 2018, vand apartament cu gradina
proprie in bloc nou, amplasat la doar 7

minute de statia de metrou Dimitrie
Leonida. Se preda la cheie, bransat la
toate utilitatile si contorizat individual. 0
comision. 49.000 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

416. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 4/4, 45 mp, 2019,
apartament 2 camere, aproape de

metrou, la 3 minute 45.500 {;
(0730.888.280 anamaria.mihailes-

cu@zonadesud.ro 

417. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 2/5, 59 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., spatios,
aproape de metrou. 44.000 {;

(0730.888.280 anamaria.mihailes-
cu@zonadesud.ro 

418. Dimitrie Leonida, Berceni dec.,
et. 3/11, 53 mp, 2020, apartament 2

camere, amplasat in Berceni, la doar 2
minute distanta de metrou Dimitrie

Leonida, stradal soseaua Berceni, langa
Monaco Towers 56.000 {;

(0787.525.631 

419. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
Penny dec., et. parter/7, 60 mp, 2019,
Apartament cu 2 camere, dec., 60 mp
utili, la etajul 1/7, cu balcon, situat in

zona metroului Dimitrie Leonida, la 10
minute, Drumul Fermei, strada asfaltata,
se accepta orice fel de credit. 51.500

{; (0765.492.135
dorin.maican@sudrezidential.ro 

420. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
Penny dec., et. 1/6, 50 mp, 2019,

apartament cu 2 camere, dec., etaj 1,
centrala termica, metrou 45.000 {;

(0765.492.135 dorin.maican@sudrezi-
dential.ro 

421. Dimitrie Leonida, finalizare rapi-
da, curte proprie dec., et. parter/2, 62

mp, 2019, propun spre vanzare un
apartament dec., aflat intr-un bloc nou,

situat la doar 7 minute de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Apartamentul
dispune de o curte proprie in suprafata
de 20 mp 49.000 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

422. Dimitrie Leonida, metrou dec., et.
1/3, 69 mp, 2013, Apartament 2 camere

dec. spatios, dispune de toate
imbunatatiriile, se vinde mobilat si utilat
pretul este usor negociabil, langa statia

de metrou Dimitrie Leonida 10-12
minute de mers pe jos. 59.000 {;

(0730.250.305 

423. Dimitrie Leonida, metrou dec., et.
2/7, 61 mp, 2019, Apartament 2 camere
in ansamblu rezidential bloc nou, etaj 2
din 7, ferestre mari, modern, suprafata
utila 61 mp. Finisaje de calitate supe-
rioara. Se poate viziona! Credit Prima

Casa 50.500 {; (0720.063.459/
0726.178.089 radu.diaconu@sudrezi-

dential.ro 

424. Doamna Ghica dec., et. 3/4, 60
mp, 1986, 2 camere cf. 1 sporit renovat,
1986, 60 mp, etaj 3, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, ac, baie cu
geam, loc de parcare, bucatarie patrata

de 9 mp, zona verde, suprafata de 3
camere 65.990 {; (0749.131.838 

425. Doamna Ghica sosea, langa statii
Ratb, semidec., et. 2/8, 57 mp, 1977,

zona verde, et 2, pe fata, bloc curat civi-
lizat, bucat complet utilata, 30 m pana la
statii RATB, alimentare, farmacii, banci,

patiserii, toate la max 50 m parc
Plumbuita la 100 m. Ideal ptr. inchiriere.

67.900 {; (0722.123.041/
0743.334.653

rlnnavconstruct@yahoo.com 

426. Doamna Ghica stradal, Colentina
dec., et. parter/10, 60.00 mp,  62.500
{; (0730.928.310 vlad@vladtrimbita-

su.ro 

427. Doamna Ghica, dec., 40 mp,
1976, ap. 2 camere, imbunatatiri, pret

neg., 52.000 {; (0761.265.686 

428. Doamna Ghica, semidec., et.
8/10, 38 mp, 1974, Tei, Colentina, str.
Luntrei, apartament 2 camere, conf. 2
semidec, etaj 8/10, suprf. utila 38 mp,
suprf. construita 40 mp, an 1974, cen-

trala termica, mobilat si utilat, liber,
intabulat, negociabil, 45.000 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

429. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. 4/4, 2017, apartament la cheie,
disponibil imediat, finisat, centrala termi-
ca proprie, situat la mansarda unui imo-
bil mixt, dublu izolat, dotat cu curte ame-
najata cu parcari la cca. 5 min. de trans-

port in comun. 48.000 {;
(0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

430. Doamna Ghica, Cremenita, dec.,
et. 4/4, 54 mp, 2018, apartament la

cheie, spatios, cu dressing situat intr-un
imobil mixt, nou construit dotat cu lift,
curte amenajata cu parcari, la cca.2

min. de statia Cremenita, Piata Colenti-
na, Parcul Plumbuita. 73.200 {;

(0730.166.666
cremenita5@gmail.com 

431. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 46 mp, 2018, aparta-
ment modern, finisaje de calitate supe-
rioara, imobil nou, dubla izolatie, imobil
mixt dotat cu curte amenajata cu par-

cari, la 2 min. De mijloacele de transport
in comun. 59.800 {; (0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

432. Doamna Ghica, Tei, dec., et.
10/10, 38 mp, proprietar vand ap. 2

camere complet dec., termopan camere
+ balcon, aer conditionat, bloc reabilitat
termic 2018,necesita renovare 40.900

{; (0722.957.045/ 0723.683.581 

455. Doua camere, fix langa
metrou,finalizat,prima casa dec., et. 1/3,

55 mp, 2018, proprietar apartament 2
camere, fix langa metrou, finisaje de lux,
centrala termica, totul nou, mega image
non-stop langa bloc, parcare, usa metal-

ica, gaze, apa, canalizare, gresie,
faianta, parchet. 48.500 {;

(0749.122.233/ 0747.121.325 

456. Doua camere, mutare rapida, dec.,
et. parter/3, 42 mp, 2019, unitatile loca-
tive din acest ansamblu se predau cu

urmatoarele finisaje incluse in pretul de
achizitie: zugraveli lavabile, gresie,

faianta, parchet, usi de interior, obiecte
sanitare, usa acces apartament 47.000
{; (0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

457. Dr Fermei, avantaj achizitie,
apartament cu 2 cam dec., et. 1/2, 54

mp, 2019, bloc finalizat, apartament cu
2 cam, dec., finisaje la alegere, se

accepta si credit. 53.500 {;
(0737.500.384 zina.epure@zon-

adesud.ro 

458. Dristor semidec., et. parter/10, 48
mp, 1965, 2 min metrou, semistradal,

zona f. linistita, civilizata, f aproape parc,
scoli, gradinite, mall. 53.000 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

459. Dristor dec., et. 4/4, 52 mp, 1984,
ap.2 cam. supraf. u. t. 56 mp, bl. reabili-

tat termic (nicio problema cu terasa),
renovat 2018, se vinde mobilat si utilat
(fata un TV). Cont. apa c./r. Posib. de

instalare centrala termica comision 2%
71.000 {; (0740.973.855/

0723.460.200
fprotopopescu@gmail.com 

460. Dristor dec., et. 3/4, 2020, Aparta-
ment 2 camere intr-un ansamblu rezi-
dential nou, situat intr-o zona centrala,
la numai 5 minute de mers pe jos pana

la statia de metrou Dristor. Pret fara
TVA. 83.175 {; (0799.312.999

alexandra_nita20@yahoo.com 

461. Dristor dec., et. 3/4, 55 mp, 2020,
apartament 2 camere, suprafata utila 55

mp, intr-un ansamblu rezidential nou,
situat intr-o zona centrala, la numai 5

minute de mers pe jos pana la statia de
metrou Dristor. Pret fara TVA 82.950 {;

(0799.312.999
alexandra_nita20@yahoo.com 

462. Dristor et. 3/9, cf. 1, langa
metrou, bl. reabilitat termic, 3/9, balcon,

complet renovat, g, f, p,t , um, laga
piata, Park Lake, zona civilizata, scara
curata, multe facilitati, scoala gradinita,
cadastru, intabulare, disc., 65.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

463. Dristor et. 1/9, Metrou Dristor 2,
cf. 1, 1/9, balcon, bl reabilitat termic,
zona verde, foarte curata, parcuri in

zona, scoala generala, gradinita, scara
curata, super zona, mijloace transport,

ca, intabulare disc 58.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

464. Dristor - Park Lake- Piata Ram-
nicu Sarat semidec., et. 6/10, 50 mp,
1968, am placerea sa va propun un

apartament cu 2 camere in zona Dristor,
foarte aproape de metrou, piata Rm.
Sarat si Park Lake, fiind ideal pentru

investitie, dar si pentru locuit, 67.000
{; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

465. Dristor metrou, semidec., et. 5/10,
54 mp, 1970, Camil Ressu, Odobesti,
stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat 67.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

466. Dristor metrou, dec., et. parter/10,
50 mp, 1970, piata Ramnicu Sarat, Liviu

Rebreanu, Park Lake, confort 1, dec.,
parter inalt, bloc reabilitat termic, ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta,

parchet, merita vazut. 65.000 {;
(0732.135.471 

467. Dristor metrou, dec., et. 7/8, 1984,
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
parter/10, 53 mp, 1967, Apartament
deosebit, amenajat cu bun gust, totul

nou, mobilat/utilat, etaj Parter cu balcon
6 mp, bloc caramida, zona verde, ori-
entare EST, acte, se poate achizitiona

prin credit, detine parcare ADP. 60.000
{; (0733.089.030 

509. Drumul Taberei 34 dec., et. 2/4,
52 mp, 1965, Apartament 2 camere in

bloc tip P, confort 1/ dec., etaj 2/4,
cochet, toate imbunatatirile, intabulat,

parc, piata, mijloace de transport,
metrou in curand 64.000 {;

(0731.144.152 

510. Drumul Taberei apartament 2
camere 73mp, bloc 2007 semidec., et.
5/5, 73 mp, 2007, Raul Doamnei, zona
linistita, bloc cu lift, apartament spatios,

living 22mp, dormitor 20mp, terasa
19mp locuibila zona de relaxare, merita
vizionat. 69.900 {; (0758.098.917/

0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

511. Drumul Taberei Auchan dec., et.
7/10, 54 mp, 1980, linia 41 cf 1 dec. etaj

7/10 gresie faianta parchet termopan
usa metalica contorizat acte acc credit.

59.000 {; (0786.325.401 

512. Drumul Taberei metrou, Valea
Ialomitei, Kaufland dec., et. demisol/6,
52 mp, 2018, bloc nou, metrou Drumul
Taberei, statia Valea Ialomitei, Kaufland

in cartierul ANL langa parc Brancusi.
Apartamentele se afla la demisol inalt cu
geamuri normale si balcon, foarte lumi-

noase, dec.e 41.500 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

513. Drumul Taberei,  et. 6/9, 50 mp, 1
Mai, Drumetul, apart 2 camere, cf 1
semidec., 6/9, stradal, spatios , ac,

faianta, gresie parchet, termopan, usi
noi, mobilat, utilat, particular. 65.000 {;
(0746.214.514 sroscovan@yahoo.com 

514. Drumul Taberei, dec., et. 6/8, 51
mp, 1984, Bulevardul Ghencea, confort
1, dec. etaj 6/8, curat, amenajat, liber,

acte, se accepta credit, negociabil.
60.000 {; (0733.089.030 

515. Drumul Taberei, dec., et. 2/3, 60
mp, 2015, Dantelei, Cosmina bloc 2015

gresie faianta parchet termopan usa
metalica centrala mobilat utilat liber acte
acc credit, 57.000 {; (0786.325.401 

516. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 54
mp, 1974, Drumelui, scoala 197, cf 1 cir-
cular, etaj 2/10, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, aer/cond, insta-
latie sanitara pe cupru, calorifere schim-

bate, acte acc credit, 63.500 {;
(0786.325.401 

517. Drumul Taberei, semidec., et. 3/9,
50 mp, 1967, Drumetului, confort 1,

semidec., curat, termopan, fara
imbunatatiri, etaj 3/10, balcon, bloc
caramida, acte, liber. 52.000 {;

(0733.089.030 

518. Drumul Taberei, dec., et.
parter/10, 51 mp, 1973, exclusivitate,

parc Moghioros, Romancierilor, 2
camere, stradal, dec., P/10, cu balcon

inchis in termopan, termopan la camere,
usi schimbate, usa metalica, 57.000 {;

(0727.279.336 

519. Drumul Taberei, semidec., et.
5/10, 57 mp, 1979, Hanul Drumetul, et.
5/10, confort 1, semidec., renovat ame-
najarii, bucatarie echipata, c-tie 1979,

balcon mare, la 2 statii de Afi Cotroceni.
64.000 {; (0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

520. Drumul Taberei, semidec., et.
6/10, 50 mp, 1975, Materna cf 1, sd,

6/10, amenajat, gresie, faianta, parchet,
t, um, se poate vinde mobilat si utilat,
liber, toate actele pregatite pt vanzare

aproape de metrou, ratb-uri, piata, parc,
scoli, 54.000 {; (0723.160.409 

521. Drumul Taberei, semidec., et.
8/10, 44 mp, 1981, particular vand

apartament vedere parc, loc parcare
inclus, balcon mare 56.500 {;

(0723.172.444/ 0724.252.416 Danu-
taonofrei@gmail.com 

522. Drumul Taberei, dec., et. 2/6, 65
mp, 2012, Prelungirea Ghencea, etaj 2

din 6, dec, mobilat si utilat, renovat,
curat, centrala termica, aer conditionat,

ideal investitie, acte. 57.000 {;
(0723.118.778/ 0723.118.760 stentor-

intermed@yahoo.com 

523. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 40
mp, 1974, Raul Doamnei, cf. 2, dec.,

gresie, faianta, termopan, partial mobi-
lat, utilat, cadastru, intabulare, acc.
credit. 44.000 {; (0786.325.401 

524. Drumul Taberei,  strada Brasov cu
Prelungirea Ghencea, apartament 2

camere dec., necesita renovari,
pret51.000 e discutabil. Exclusivitate

Public Imob. 51.000 {;
(0767.746.403 

525. Drumul Taberei, 1 -2 min. de Mall
Plaza,  et. 4/10, 52 mp, apartament con-

fort 1, cu balcon mare, renovat recent
complet, modern, cu toate imbunatatir-
ile, de buna calitate, cu geam la baie,

stradal cu vedere pe sud, liber 58.000
{; (0722.301.910 

526. Drumul Taberei, 1 Mai semidec.,
et. 5/8, 50 mp, 1972, 5/8, semidec.,

liber, 50 mp, neamenajat, bloc carami-
da, acces imediat stb, scoli, parcuri,
hipermarket, gradinite. 48.800 {;

(0769.470.920 

527. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec.,
et. 1/10, 51 mp, 1967, 1 Mai, stradal,

confort 1, semidec., amenajat, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, instalatii
sanitare, acces facil mijloace de trans-

port, Scoala, Gradinita, Parc Moghioros,
59.000 {; (0733.089.030 
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528. Drumul Taberei, 1 Mai, 4/8 dec.,
et. 4/8, 51 mp, 1983, Titel Petrescu, ren-
ovat complet, instalatii sanitare si elec-
trice noi, usi schimbate, mobilat si utilat

complet (68.000), 63.000 {;
(0727.279.336 

529. Drumul Taberei, 1-2 min de Parcul
Moghioros,  et. 2/10, 52 mp, apartament

confort 1 cu balcon la sufragerie, se
vinde mobilat si utilat complet, renovat,
cu toate imbunatatirile, liber-nelocuit.

(0722.301.910 

530. Drumul Taberei, 2 camere 2/4
dec., et. 2/4, 50 mp, interior bucla

Cetatea Histria eliberabil, termopan,
gresie, faianta, parchet, mobilat si utilat,

usa metalica, acte. 54.900 {;
(0727.279.336 

531. Drumul Taberei, 2 camere, 1/10,
semidec., et. 1/10, 50 mp, exclusivitate,

stradal 1 Mai apartament 2 camere
aerisire baie, fara imbunatatiri, acte,

59.500 {; (0727.279.336 

532. Drumul Taberei, 2 camere, Valea
Doftanei Residence dec., et. 6/8, 2019,

2 camere cu suprafata utila de 61.1mp +
8.6mp terasa. Aditional se pot

achizitiona parcari supraterane la pretul
de 3.500 eur+TVA, respectiv 5.000

eur+TVA pentru parcarile subterane.
66.492 {; (0738.497.968

office@valea-doftanei-residence.ro 

533. Drumul Taberei, 2-3 min Plazza si
Tramvai 41  et. 4/10, 1972, et 4/10, cf 1,
proaspat renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, instalatii sanitare si
electrice noi, usi interior noi, camere

spatioase, balcon generos, bloc reabili-
tat, retras de la bulevard, toate actele.

59.000 {; (0786.325.404 

534. Drumul Taberei, A-ul Militar  et.
2/10, 57 mp, 1980, et 2/10, cf. 1, 57mp,
renovat 2015, toate imbunatatirle, insta-
latii sanitare si electrice noi, posibilitate

centrala proprie, balcon 10m, scara
impecabila, intretinere 140 ron vara, 250

ron iarna, acte la zi. 73.000 {;
(0786.325.404 

535. Drumul Taberei, Afi Plaza, dec.,
et. parter/10, 52 mp, 1978, P/10, c-tie

1978, dec., vedere spate, mobilat si uti-
lat complet, bloc linistit, f?r? restantieri,

acces imediat stb, parcuri, mall uri, scoli,
gradinite. 61.000 {; (0769.470.920 

536. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
dec., et. parter/3, 56 mp, 2019, Drumul
Taberei, ANL Brancusi, 2 cam. dec., fin-
isaje la alegere, comision 0%, dezvolta-

tor, 61.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

537. Drumul Taberei, Auchan, Billa,
dec., et. 6/10, 52 mp, 1975, exclusiv

Public Imob, 2 camere decoamndat tip
R, 50000 euro fara imbunatatiri.

50.000 {; (0721.399.866 

538. Drumul Taberei, avans 5 %, dec.,
lift dec., et. 3/4, 48 mp, 2019, Aparta-

ment dec. pe strada Valea Cricovului cu
o suprafata totala utila de 48 mp.

Apartamentul este pe etajul 3 si este
finalizat. Avans minim 5%. Reprezentant
dezvoltator. Fara comision, 52.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 con-

stantin.s@star-construct.ro 

539. Drumul Taberei, avans 5%, dec.,
dec., et. 1/4, 58 mp, 2019, Drumul

Taberei, Valea Oltului, mutare rapida, se
accepta si prin programul prima casa.

Imobil nou, finisaje premium. Reprezen-
tant vanzari. Comision 0. 61.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 con-

stantin.s@star-construct.ro 

540. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai (Com-
pozitorilor) dec., et. 9/10, 51 mp, 1975,

Apartament 2 camere dec. circular ) etaj
9/10, balcon, imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, usi interior schimbate,
usa metalica, termopane stratificat, aer

conditionat - 2 lifturi. 53.999 {;
(0732.624.689 

541. Drumul Taberei, Brancusi ANL,
dec., et. parter/9, 74 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere, dec., 74.76 mpu, situat
la parterul ansamblului Atlas Residence
Drumul Taberei, unitatea dispune gradi-
na proprie, contorizare individuala, grup

sanitar ventilat natural. 57.000 {;
(0767.708.916 alexandra@atlas-resi-

dence.ro 

542. Drumul Taberei, Brasov, Auchan
dec., et. 4/4, 49 mp, 1976, 4/4, dec., c-
tie 1976, neamenajat, fara probleme cu
terasa, liber, acces imediat stb, hiper-
marchet, 48.000 {; (0769.470.920 

543. Drumul Taberei, Bucla,  et.
parter/10, 52 mp, apartament de van-
zare, confort.1, cu balcon, liber, fara

imbunatatiri. 50.000 {;
(0722.301.910 

544. Drumul Taberei, Bucla, langa
Piata Valea Ialomitei semidec., et. 7/10,
52 mp, 1974, et. 7, cf. 1, semidec., curat
cu toate imbunatatirile, gresie, faianta,
parchet, termopan, loc parcare, geam

de aerisire, are balcon, zona verde, lin-
istita, vecini gospodari, acte la zi, accept

credit 56.000 {; (0786.325.404 

545. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, dec., et. 3/10, 49 mp, 1975,
apartament 2 camere, etaj 3/P+10, 2 lif-

turi, 45 mp+ 4 mp balcon, debara,
vestibul, baie. Apartamentul se vinde
mobilat si utilat complet, are parchet,

gresie, faianta, termopan, ac, usa metal-
ica. 55.000 {; (0723.334.024 bbadri-

an@gmail.com 

546. Drumul Taberei, Bvd Timisoara,
dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, et. 3/4, cf 1,
dec., bloc reabilitat, imbunatatit, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, bucatarie generoasa, fara balcon,
pozitionat pe mijloc, scara curata, acte

la zi. 49.900 {; (0786.325.404 

547. Drumul Taberei, Cartierul Latin,
semidec., et. 3/4, 79 mp, 2008, aparta-
ment 2 cam. Drumul Taberei, Prelun-

girea Ghencea, Cartierul Latin. 49.900
{; (0745.368.186 

548. Drumul Taberei, Centrul Medical
Brancusi,  et. 2/9, 64 mp, 2019, zona

strada Cumintenia Pamantului, aparta-
ment 2 camere, dec., 64,66 mpu, situat
in ansamblul Atlas Residence Drumul
Taberei, contorizare individuala, baterii
Grohe, gresie si faianta Italia. 63.500
{; (0767.708.916 alexandra@atlas-

residence.ro 

549. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 1/4, 44 mp, 2019, studio spa-

tios situat in Bucuresti Ghencea, Drumul
Taberei. Hol de intrare 3,45 mp; Living
20,85 mp; Bucatarie open space 4,60
mp utili; Baie 4,05 mp utili; Dormitor 9
mp; Terasa 2,95 mp utili. 47.990 {;

(0720.134.876 

550. Drumul Taberei, Ghencea, 1 Mai,
dec., et. 6/10, 51 mp, 1983, exclusivi-
tate, semistradal, Ghencea mobilat si

utilat, 2 ac, fara imbunatatiri, 59.500 {;
(0727.279.336 

551. Drumul Taberei, Ghencea,
Bucuresti dec., et. 1/4, 54 mp, 2019,

Apartament 2 camere, spatios, situat in
Bucuresti. Suprafete utile: hol 2.90, liv-
ing 23,45 mp, baie 4,40 mp, Bucatarie

inchisa 7 mp, dormitor 12,55 mp, terasa
4,15 mp. Toate utilitatiile, Ratb, centrala.

57.990 {; (0720.134.876 

644. Iancului, metrou, bl. 1981 reabili-
tat, semidec., et. 9/10, 57 mp, 1981,

vedere spate, bucatarie mare patrata,
hol generos, etajul 9/10, semidec., fin-

isaje superiare, gresie, faianta, parchet,
termopan, scara curata, liber, acte la zi,
metrou Iancului, Obor, parc. 75.500 {;

(0755.080.420 

645. Iancului, Obor, semidec., et. 4/4,
52 mp, 1963, 2 camere dec., etaj 4, ren-

ovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 8 minute de
mers de metrou Iancului si de Piata

Obor, 5 statii de troleibuz de Universi-
tate, liber. 59.000 {; (0749.131.838 

646. Iancului, Pantelimon, dec., et.
10/10, 55 mp, 1984, 2 camere, Pante-

limon Armenesc, cu imbunatatiri,
bucatarie 10 mp, gresie, faianta, ter-
mopane, parchet, foarte curat, terasa
dublu refacuta, 12 minute de metrou

Iancului, liber. 55.000 {;
(0749.131.838 

647. Iancului, Pantelimon, Lidl aparta-
ment in vila boxa semidec., et. 1/2, 70

mp, 2006, constructie 2006, etajul
1/2+mansarda, centrala termica, terasa
imensa, boxa, bucatarie open-space,

geam la baie, finisaje superioare, acte la
zi, liber, apropiere metrou Iancului,

Mega Mall, Vatra Luminoasa 67.000 {;
(0768.198.235 

648. Iancului, ProTV, Iulia Hasdeu,
proprietar semidec., et. 2/3, 60 mp,
1938, proprietar. Ap. este renovat in

totalitate (instalatie electrica si sanitara
noi, centrala noua, parchet, termopane
Veka maro, jaluzele ext, mob. cda buc,
hol si baie, reabilitat), fara risc seismic

sau urgenta. 64.000 {;
(0744.669.282

barac.mircea@gmail.com 

649. Iancului,Sos Pantelimon chiar la
cimitirul Armenes dec., et. 3/10, 55 mp,

1980, stradal, bloc reabilitat, vedere
spate, termopane, bucatarie mare, fara

imbunatatiri, liber, credit. 61.000 {;
(0732.135.467

adriangeambei@yahoo.com 

650. Iancului- Cristescu Dima semi-
dec., et. 7/10, 56 mp, 1980, 7/10, 56 mp
balcon mare liber fara imbunatatiri bloc
1980 reabilitat termic, zona verde linisti-
ta, vedere est, 7-8 min. Metrou Iancului.

65.900 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

651. Ideal Investitie! Apartament 2
camere Militari Residence semidec., et.

6/6, 40.00 mp,  34.500 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

652. Imobil 2 cam cu gradina, aproape
metrou 5-7 minute dec., et. parter/1,
2017, Apartament 2 camere, dec., tip

studio, gradina imprejmuita, zona verde,
apartamentul este in vila, vedere pe

rasarit,i ntrare separata, nu este nimic la
comun, ideal locuit sau birou/ cabinet
medical. 40.000 {; (0728.406.982 

653. Imobil 2 camere dec. 10 minute
metrou dec., et. 1/5, 63 mp, 2019,

Apartamentul se preda complet finisat si
dotat cu: tamplarie PVC, centrala termi-
ca 24 kw, faianta si gresie din import,
parchet de 8mm, obiecte sanitare in

baie, calorifere, 0% comision dezvoltator
52.000 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

654. Imobil, fix langa metrou, dec.,
bloc nou, dec., et. 2/3, 50 mp, 2018,
apart.2 cam, bucatarie inchisa, curte

interioara, loc de parcare, 8 min.
metrou, zona verde, langa scoala si gra-
dinita, centrala termica, calorifere, usa

metalica, totul este nou, mall in imediata
apropiere. 51.000 {; (0720.002.332 

655. Intrarea Horbotei, N. Grigorescu
direct proprietar semidec., et. 1/4, 50

mp, 1970, Apartament cu 2 camere ren-
ovat lux. Blocul a fost reabilitat in 2017
si localizat este la 5 minute de metroul

Titan. Au fost schimbate toate instalatiile
inclusiv geamurile. Ap. este la etajul 1/4,

68.900 {; (0736.151.413 

656. Investitie 2 camere Floreasca,
Compozitori semidec., et. 2/2, 36 mp,
68.400 {; (0799.029.194 crina.moi-

sei@catoma.ro 

657. Investitie 2 camere Lujerului
metrou - Dreptatii dec., et. 2/8, 52 mp,

73.990 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

658. Ion Mihalache semidec., et. 5/8, 53
mp, 1967, Domenii, 2 camere, confort 1,
semidec., etaj 5/8, reabilitat, termopan,

usa metalica, stradal. 55.000 {;
(0773.868.398/ 0732.864.809 

659. Ion Mihalache Expozitiei Popis-
teanu semidec., et. 3/3, 2016, Procapital
Development va propunem la vanzareA-

partament semidec., 2 camere, in vila
noua 2016 P+2+ M. Modern - finisaje de
calitate, confort sporit, 60 mp, cu terasa

si garaj. 82.500 {; (0720.888.109
dumitru.marius@procapitald.ro 

660. Ion Mihalache, semidec., et. 1/8,
54 mp, 1982, Ion Mihalache, 2 camere,
semidec., 54 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopane, vedere spate, pret

negociabil 115.000 {; (0720.888.137
ioan.cornel@procapitald.ro 

661. Ion Mihalache, Chibrit, semi-
dec., et. 1/7, 49 mp, 1967, Pro-
capital Development va ofera

spre vanzare 2 camere situat pe
Ion Mihalache, statie metrou, 49
mp, etaj 1, vedere spate 64.900

{; (0720.888.137
ioan.cornel@procapitald.ro 

662. Ion Mihalache, Piata Domenii
dec., et. 4/7, 53 mp, 1967, 2

camere, confort 1, semidec., cu
termopan, parchet, usa metali-

ca, fara imbunatatiri, bloc reabil-
itat, stradal. 54.000 {;

(0773.910.634 

663. Iuliu Maniu, chiar la metrou
Gorjului, stradal, semidec., et.

2/10, 55 mp, 1979, vedere spate,
renovat, complet mobilat si uti-
lat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, calorifere

schimbate, aer conditionat,
geam baie, toate actele credit.

55.000 {; (0732.135.467 
adriangeambei@yahoo.com 

664. Jandarmeriei Baneasa dec.,
et. 3/5, 80 mp, 2018, Atlas Park,

apartament 2 camere cu
suprafata utila totala de 80.10
mp situat la etajul 3/5. 138.000

{; (0728.681.819 
andreicatalinpalade@yahoo.com 

665. Jilava, dec., et. 3/4, 52 mp,
2008, bloc finalizat in anul 2008
la doar 10 km de Unirii bloc cu
lift toate utilitatile, vedere spre
parc, balcon mare, cartier rezi-

dential, este liber 37.900 {;
(0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

666. Kogalniceanu stradal semi-
dec., et. 8/8, 55 mp, 1953,

apartament cochet, cu vedere
superba in zona Kogalniceanu,
ideal investitie, bloc deosebit,
vecini linistiti, intrare stradala,
renovat, bussines ready, bloc
fara probleme de structura,

investitie. 67.000 {;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

667. Lacul Tei, dec., et. 7/10, 44 mp,
1976, apartament dec., liber, luminos,
vedere spate, mijloace de transport in
apropiere, Facultatea de Constructii,

parc 52.500 {; (0748.034.403 

668. Lacul Tei, Floreasca dec., et. 4/4,
50 mp, 2018, Mansarda inalta, ap 2

cam, suprafata totala 65 mp, dec, fara
balcon, foarte luminos. Imobil nou cu lift
si acoperis. Finisat la cheie.Toate actele.

Loc de parcare disponibil. Negociabil.
85.000 {; (0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

669. Lacul Tei, Maica Domnului,
dec., et. parter/10, 46 mp, 1975,

Lacul Tei, Maica Domnului, 2
camere cf. 2 sporit, dec, hol

locuibil, parter/10, bloc 1975, 46
mp, accepta credit, imbunatatiri,

merita vazut. 53.000 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

670. Lacul Tei, Teiul Doamnei vav
Posta semidec., et. 3/10, 43 mp,

1976, 15 min, metrou Obor,
aproape Facultatea de Construc-
tii, Parc Tei, Scoala 30, cf. 2, 43
mp, blocreabi fara risc seismic,

pe mijloc, orientare est, curat, g,
p, t, um, cadastru, intabulare, se

accepta credit 44.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

671. Lacul Tei, Teiul Doamnei, vav
Posta, dec., et. 5/8, 57 mp, 1980,
Teiul Doamnei, aproape de Par-

cul Tei si Facultatea de Con-
structii, 12 min metrou Obor,
Ratb 3 min. 57 mp, bloc 1981

reabilitat termic, pe mijloc, dec,
orientare sud-est, um, cadastru,

intabulare, 62.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

672. Leonida metrou 4 min M, ap 2
camere+ loc parcare dec., et. 4/4, 52

mp, 2015, Dimitrie Leonida, loc parcare
in propr, finisaje premium, gresie,

faianta, parchet, termopan, UM, AC, isn,
ien, mobilat, utilat total, centrala, izolat,

Dream Town, 5200 euro sau 54500 euro
cu loc de parcare. 52.000 {;

(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

673. Leonida, 2 camere langa
metrou, finalizat, dec., et. 2/3, 65

mp, 2018, 65.000 euro/ap. 2
camere, dec., foarte spatios,
balcon mare, finalizat, 8 min.

metrou P-ta Sudului, loc parcare
disponibil, zona moderna, rezi-

dentiala, foarte aproape de Lidl,
sos. Oltenitei. 65.000 {;

(0720.002.332/ 0749.122.233
office@ansambluri-noi.ro 

674. Luica, Berceni, semidec., et.
parter/10, 36 mp, 1976, vand
apartament cf. 2, negociabil,

33.000 {; (0720.173.716 

675. Magheru , Ultracentral semi-
dec., et. 9/9, 51 mp, 1961, Agen-
tia Procapital va ofera spre van-
zare apartament 2 camere reno-

vat de curand , cu o priveliste
spectaculoasa asupra centrului

capitalei 67.000 {;
(0723.980.187 

676. Magheru, Rosetti, Scala, Dalles
semidec., et. 4/8, 60 mp, 1960, 4/8

stradal, bloc solid fara risc seismic sau
urgente, spatios, balcon tip logie, nea-

menajat, liber, excelent investitie
75.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

677. Mall La Strada, ap 2 cam cu
gradina, 8 min metrou semidec.,
et. parter/3, 53 mp, 2018, ap 2
cam-42 mp utili+gradina de 20
mp, parter inalt, ansamblu rezi-

dential langa Mall La Strada,
Metrou D. Leonida(8 min), fin-

isaje moderne, predare la cheie,
centrala termica, parcare, cash,

credit, prima casa. 49.000 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

678. Mall La strada, ap. 2 cam 8
min metrou D. Leonida dec., et.
1/3, 55 mp, 2018, amplasat in

cadrul unui ansamblu rezidential
in zona Metrou D.Leonida, acces
in 8-10 min, finisaje moderne, la
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
Liber, se accepta credit. 54.500 {;

(0732.624.689 

558. Drumul Taberei, Piata Moghioros
dec., et. 9/10, 1974, et. 9/10, cf. 1, dec.,
proaspat renovat, totul nou, spatios si
bine compartimentat, instalatii sanitare

si electrice noi, usi interior noi, zona
verde, linistita, langa parcul si piata

Moghioros, acte la zi 60.000 {;
(0786.325.404 

559. Drumul Taberei, Plaza semidec.,
et. 4/8, 52 mp, Liceul Moisil, apartament

2 camere renovat complet, instalatie
electrica si sanitara noua, termopan,

parchet, gresie, faianta, usi interior noi,
usa metalica, 4/8, semi, balcon mare,

geam baie, liber. 58.000 {;
(0769.088.539 

560. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/2, 2018, cartierul

Latin, 2 camere confort 1 dec., etaj 2/2 +
mansarda, 57 mp utili + 50 mp, la

mansarda, mobilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala propie gaze,

52.000 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

561. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 6/8, 76 mp, 2009,
Cartierul Latin, apartament amenajat,

centrala proprie, suprafata 76mp, acces
facil mijloace de transport, autobuz 122,
222, acte, se accepta credit, negociabil

58.000 {; (0733.089.030 

562. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 2/15, 68 mp,

2011, Complex Primavara, 2/15, 68 mp,
c-tie 2011, semidec., centrala termica,
liber, acces piscina, sala fitness, parc,
ratb, hipermarket Lidl. pret negociabil,

59.000 {; (0769.470.920 

563. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., et. 1/4, 50 mp, 1973, apartament 2
camere cf 1, bucatarie mare patrata 11
mp, imbunatatiri, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aparta-
mentul se vinde mobilat si utilat, liber,

58.000 {; (0732.624.689 

564. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., et. 6/10, 43 mp, 1974, et 6/10, cf 2
sporit, dec., varianta cu hol mare, nefin-
isat, are balcon, zona linistita, viitoarea

statie de metrou langa bloc,vecini
gospodari, toate actele, accept credit.

39.500 {; (0786.325.404 

565. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
aproape mijloacele de transport, 5

minute de viitoarea statie metrou, parter,
balcon, izolat interior- exterior, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, gaze separat cu doua focuri, liber.

50.000 {; (0745.903.252 

566. Drumul Taberei, semistradal, 3/10,
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1968, Favorit

Sibiu eliberabil, fara imbunatatiri,
aerisire baie, curat.la 5 minute de Afi

Cotroceni. 53.000 {; (0727.279.336 

567. Drumul Taberei, str. Brasov, 1-2
min. tramvai 41 dec., et. 9/10, 52 mp,
1974, cf. 1, circular, 2 lifturi, spatii de

depozitare, balcon inchis cu termopan,
geam de aerisire in grupul sanitar, 1-2
min. tramvai 41, zona verde, acte pre-

gatite, 52.000 {; (0786.325.404 

568. Drumul Taberei, str. Dealul Macin-
ului, dec., et. 1/4, 50 mp, 1975, Valea
Ialomitei, et. 2/4, cf. 1, 50 mp, dec.,

proaspat renovat, bloc reabilitat, spatios
si foarte bine compartimentat, spatii de
depozitare, bucatarie generoasa, zona

verde linistita, vecini civilizati 65.000 {;
(0786.325.404 

569. Drumul Taberei, Strand
Moghioros, dec., et. 1/10, 54 mp, 1974,
apartament 2 camere dec., etaj 1/10,

balcon inchis in termopan, usa metalica,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, termopane, se vinde
mobilat, bloc semi stradal. 59.900 {;

(0732.624.689 

570. Drumul Taberei, Timisoara, Mall
Plaza comision 0 semidec., et. 4/10, 52
mp, 1972, Direct proprietar, comision 0
vanzare apartament 2 camere, Drumul

Taberei, Timisoara, confort 1, cu
suprafata de 52 mp, situat la etajul 4/10,
intr-un bloc reabilitat termic. Total reno-
vat, 57.900 {; (0734.258.107 crist-

ian311andrei@gmail.com 

571. Drumul Taberei, Tricodava,
vedere panoramica  et. 8/10, 54 mp,
1980, et 8/10, cf 1, 54 mp, curat cu

imbunatatiri, bloc 1980, scara proaspat
zugravita, instaltii sanitare noi, vedere
panoramica peste parcul Moghioros,

toate actele 58.000 {; (0786.325.404 

572. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2
cam, bloc nou, dec., et. 5/6, 54 mp,
2018, metrou, bloc nou, scara 2, in

cartierul ANL Brancusi, Drumul Taberei,
la 3 min de metrou Valea Ialomitei,

langa parcul Brancusi. Proiectul nostru
iti ofera toate avantajele unui stil de

viata linistit. 59.500 {; (0765.416.461
office@drumultaberei-brancusi.ro 

573. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 3/4, 48 mp, 1972, 2 camere

fara balcon, bloc reabilitat, gresie, par-
chet, tavan izolat, bucatarie 9 mp, hol

spatios, bloc termoizolat. Liber. 51.000
{; (0732.624.689 

574. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 3/10, 51 mp, 1973, ap 2
camere, cf. 1, semidec., 3/10, la 3 min
de metrou, bloc monolit (1973), balcon

mare cu termopan, baie cu aerisire, usa
metalica, repartitoare/ apometre, vedere
numai pe fata. Primul proprietar 53.500

{; (0730.191.240/ 0723.313.928 

575. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 2/4, 50 mp, 1973, apartament 2
camere dec., etaj 2/4, bloc reabilitat bal-
con, renovat recent, termopane, gersie,
faianta, parchet, usa metalica, usi interi-
or schimbate, instalatia electrica si sani-

tara schimbata, 60.000 {;
(0732.624.689 

576. Drumul Taberei, Valea Oltului,
dec., et. 6/6, 60 mp, 2013, bloc carami-
da, liber, spatios, stradal, acces imediat
Stb, hipermarket, scoli, parcuri, gradi-

nite, 53.000 {; (0769.470.920 

577. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Cartier Brancusi dec., et. 3/5, 61 mp,

2019, apartament 2 camere, suprafata
utila 61.32 mp, termen finalizare vara
2019, direct dezvoltator, pret : 56900

euro TVA 5% inclus, 56.900 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

578. Drumul Taberei, Valea Oltului, Lidl
semidec., et. 5/7, 54 mp, 2015, aparta-
ment 2 camere mobilat si utilat lux, 54
mp, 5/7, finisaje deosebite, centrala,

bloc nou, zona noua cu acces rapid la
STB, aproape de Lidl V. Oltului, liber,
proprietar persoana fizica 64.950 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 propri-

etatino@gmail.com 

579. Drumul Taberei, Valea Oltului,
sector 6, dec., et. 4/5, 63 mp, 2019,

ansamblu nou situat in Cartierul ANL din
Valea Oltului, cartier Brancusi ofera spre
vanzare apartament 2 camere la cheie,
dec., 63.47 mp utili la pret promotional

60.600 euro, TVA 5% inclus, 60.600 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

580. Drumul Taberei, Valea Oltului,
sector 6, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere Cartier Brancusi,
57.69 mp utili, disponibil pe etajele 7, 8
si 9 intr-un ansamblu rezidential nou cu
termen de finalizare in vara 2019.Pret:
57000 euro, tva 5% inclus, 57.000 {;

(0724.492.144/ 0767.708.916
oana@atlas-residence.ro 

581. Drumul Taberei, vanzari aparta-
mente 2 camere dec., et. 1/10, 45 mp,

42.000 {; (0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

582. Drumul Taberei-1 minut de parcul
Moghioros dec., et. 9/10, 1975, 1975

constructie bloc, dec. 55 mp, etaj 9/10,
renovat recent total, instalatii sanitare,
electrice si usi noi, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, zona
verde, cadastru si intabulare, liber.

57.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

583. Drumul Taberei-ANL Brancusi
dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, Dr.Taberei-
ANL Brancusi, 2 cam.dec., finisaje la

alegere, comision 0%, dezvoltator
65.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

584. Drumul Taberei-ANL Brancusi
dec., et. 1/5, 58 mp, 2019, Dr.Taberei-
ANL Brancusi, 2 cam.dec., finisaje la
alegere, comision 0%, dezvoltator.

63.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

585. Drumul Taberei-Parcul Moghioros
dec., et. 9/10, 55 mp, 1975, 1975 con-

structie bloc, dec. 55 mp, etj 9/10, reno-
vat recent total, instalatii sanitare, elec-
trice si usi noi, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, nu sa locuit in
el dupa renovare, intabulare. 58.500 {; 

586. Drumul Taberei-Raul Doamnei,
semidec., et. parter/10, confort 1, cu bal-
con, gresie, faianta, parchet, gaze sepa-
rat cu 2 focuri, se poate pune centrala,
termopan, bucatarie mobilata. cadastru

si intabulare. 53.500 {;
(0745.903.252 

587. Drumuol Taberei-ANL Brancusi
dec., et. 1/5, 61 mp, 2019, Dr.Taberei-
ANL Brancusi, 2 cam. dec., finisaje la

alegere, comision 0%, dezvoltator.
67.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

588. Eminescu, central, dec., et.
demisol/3, 47 mp, 1938, vand aparta-
ment situat in zona centrala demisol-3,
stradal, compus din 2 cam si depend-

inte, renovat, parchet, centrala termica,
zona linistita, in apropiere de piata

Gemeni,. Merita vazut. Ideal investitie.
40.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

589. Eroii Revolutiei City Mall, semi-
dec., et. 9/10, 38 mp, fix piata Progresu,
ap. 2 cam. mobilat utilat balcon inchis cu

termopan, cadastru, intabulare, ideal
credit zona verde, piata, scoala, gradini-

ta, metrou 2 statii Stb EJ 9/10 B
38.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

590. Eroii Revolutiei la 10 minute, Piata
Progresu, semidec., et. parter/8, 46 mp,
1970, 10 minute metrou Eroii Revolutiei,
Piata Progresu, confort 1, semidec., p/8,

necesita renovare, cadastru si intabu-
lare se accepta credit, pret negociabil

40.900 {; (0771.685.900 

591. Eroii Revolutiei, dec., et. 1/4, 44
mp, 1980, Procapital Development va

propune spre vanzare apartament cu 2
camere dec.. 52.800 {;

(0720.888.100
zogoreanu.carmen@procapitald.ro 

592. Eroii Revolutiei, Piata Progresu
semidec., et. parter/8, 43 mp, 1968, 2

camere, Eroii Revolutiei, Piata Progresu
42.900 {; (0724.744.755

mihaela.smartrezidential@gmail.com 

593. Eroilor Stirbei Voda doua camere
si bucatarie la mansarda interbelica

dec., et. 3, 27 mp,  29.500 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

594. Ferentari, 38 mp, Livezilor, parc,
cf. 2, g, f, p, t, um, mobilat, utilat, Radet,

parter, gratii, bloc curat, acte la zi,
urgent, 25.500 {; (0766.862.569/

0786.175.989 

595. Ferentari, et. parter/4, stradal, cf.
2, gaze, apa calda, incalzire Radet,

agentie; 24.000 {; (0726.671.256/
0761.526.532 

596. Ferentari, Radu Constantin,  et.
3/4, cf. 2, caldura Radet, apa calda,

gaze, imbunatatiri, agentie. 24.000 {;
(0761.526.532/ 0726.671.256 

597. Fetesti, Ozana, Pallady, 1
Decembrie, Titan, dec., et. 1/5, 50 mp,
2018, vand ap 2 camere, dec, 50 mp,
aproape bulevard, scoala, gradinita,
centre comerciale, 5 min tramvai, 10

min metrou, cartier verde. Ap se vinde
complet finisat, bransat la toate utilitatile

orasului. 50.400 {; (0738.191.831 

598. Fizicienilor, metrou Nicolae Grig-
orescu, sector 3 dec., et. 1/3, 62 mp,
2018, apartament 2 camere 50.95 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 72.100

{; (0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

599. Fizicienilor, metrou Nicolae Grig-
orescu, sector 3, dec., et. 1/3, 52 mp,
2018, apartament 2 camere 52.02 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 60.700

{; (0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

600. Floreasca, semidec., et. 2/2, 40
mp, 1960, apartamentul este reigienizat

si se vinde mobilat si utilat ca in
fotografii; este impartit in: living,

bucatarie inchisa, dormitor, baie si bal-
con inchis. A fost inchiriat pana recent

cu 380 euro, 72.500 {;
(0722.314.661 cristina@h-b.ro 

601. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp,
2019, complex rezidential, Dobroesti -

str. Stejarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2
si 3 camere), p+4, lift, parc 5.000 mp,

loc de parcare gratuit, loc de joaca, acte
la zi, finisaje la alegere. 52.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

602. Fundeni Pod dec., et. 3/4, 2018,
complex de 6 blocuri, p+4, garsoniere si
apartamente cu 2, 3 camere, finisaje la
alegere incluse, loc de parcare, parc

5000mp, loc de joaca, finalizare
incepand cu septembrie 2018, tva 5%
inclus. 51.500 {; (0724.377.294/

0722.150.440
damairconstruct@yahoo.com 

603. Fundeni, spitalul Oncologic dec.,
et. 3/4, 63 mp, 2018, complex de 6

blocuri, p+4, garsoniere si apartamente
cu 2,3 camere, finisaje la alegere

incluse, loc de parcare, parc 5000mp,
loc de joaca, finalizare incepand cu sep-
tembrie 2018, tva 5% inclus, 53.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

604. Gara de Nord, Bd. Garii de Nord,
semidec., et. 8/9, 42 mp, 1959, ap. 2

camere, parchet, nerenovat, fara
imbunatatiri, et. 8/9, vedere intrare

stradala, blocul se afla in clasa 1 de risc
seismic, 35.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

605. Gara de Nord, Golescu, dec., et.
1/1, 1930, adiacent, apartament vila etaj

1/p+1, singur etaj, necesita renovare,
liber, pod in proprietate, liber strada linis-

tita, acte ok, 59.900 {;
(0723.962.905

imobiliare05@gmail.com 

606. Gara de Nord- Banu Manta  et.
6/7, blocul are lift, cu imbunatatiri, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, boxa
la subsol, renovat recent, instalatie sani-
tara si electrica schimbata, liber, cadas-

tru si intabulare 55.000 {;
(0745.903.252 

607. Garsoniera dubla direct dezvolta-
tor comision 0% dec., et. 2/4, 46 mp,

2019, garsoniera dubla cu o suprafata
de 45.85 mp, disponibila la etaj interme-

diar, dec.a, finisata cu gresie, faianta,
parchet, usi de interior la alegere, tripan,

centrala termica, obiecte sanitare.
39.800 {; (0756.565.565/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

608. Garsoniera dubla, 49 mp, 7min
metrou Berceni dec., et. 2/5, 49 mp,

2020, garsoniera se preda cu
g+f+p+t+um+ct, finisaje la alegere.Ter-
men de predare decembrie 2019. Se

accepta si credit. 42.150 {;
(0737.500.384 zina.epure@zon-

adesud.ro 

609. Giulesti, parc 8-10 minute de
metrou Crangasi semidec., et. 3/8, 50

mp, 1967, 1967 constructie bloc, reabili-
tat termic, semidec. 50 mp, etaj 3/8, ter-

mopane, neamenajat, cadastru si
intabuare, liber. 48.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

610. Giulesti, strada Prunaru nr 1, bloc
9, dec., et. 6/8, 55 mp, 1963, aparta-
ment 2 camere, in dreptul statiei de

metrou Grivita. 55.000 {;
(0753.093.992 

611. Giurgiului -N.D. Cocea (Dede-
man) dec., et. 3, 2016, la cheie, centrala
proprie, balcon, etaj 3, acte la zi si credit
ipotecar, cu rate avans 20.000 euro. Tel.

32.000 {; (0785.366.307 

612. Giurgiului Piata Progresul semi-
dec., et. parter/7, 43 mp, 1970, 2

camere situate la parter Piata Progresul,
fara imbunatatiri, acte la zi 42.900 {;

(0762.861.186
smartrezidential@yahoo.com 

613. Giurgiului, semidec., et. 10/10,
37 mp, 1975, Piata Progresul 2 camere

confort 2 semidec., etaj 10/10, bloc
reabilitat, complet imbunatatit, 36.800

{; (0773.910.634 

614. Giurgiului, Atena, semidec., et.
parter/10, 45 mp, 1977, apartament 2
camere, confort 1 semidec., parter/10,
bloc stradal, construit in 1977, vedere

spate, gresie, faianta, parchet , ter-
mopan, usa metalica, finisaje de excep-

tie, instalatii sanitare noi, suprafata.
47.000 {; (0746.188.866 mar_anco-

mar@yahoo.com 

615. Giurgiului, Drumul Gazarului,
semidec., et. 4/4, 37 mp, 1974, aparta-
ment de 2 camere, fara imbunatatiri, sit-
uat la etajul 4 , scoli, gradinite, Lidl, in
zona. Tramvai/Ratb, metrou Eroii Rev
15 min. 36.900 {; (0732.581.538
Andrei.smartrezidential@gmail.com 

616. Giurgiului, Gazarului ideal credit
dec., et. 5/7, 50 mp, Confort 1, curat,
dec., etajul 5/7, cadastru, intabulare,
bine situat, zona verde 5 min. ratb, 3
statii metrou, acceptam credit bancar.

45.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

617. Giurgiului, Luica - Soseaua
Giurgiului, sector 4, dec., 50 mp, propri-
etar, vand apartament 2 camere, mobi-
lat, toate utilitatile, etaj 1 (constructie

P+3 etaje), open space, curte interioara;
(0727.149.349 

618. Giurgiului, Piata Progresu, semi-
dec., et. parter/7, 44 mp, 1964, la o dis-
tanta de 1 minut de piata si transportul

in comun, va oferim spre vanzare 2
camere semidec., liber. Apartamentul
are parchet, restul apartamentului nu

are imbunatatiri. Ideal investitie 43.500
{; (0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

619. Giurgiului, proprietar, dec., et.
parter/7, cf. 1, cu imbunatatiri, balcon

inchis si sus si jos, gradina cu flori,
negociabil, 49.000 {; (031.419.61.65 

620. Gorjului metrou, semidec., et.
3/10, 40 mp, 1976, procapital develop-
ment va ofera la vanzare, apartament 2
camere. Semidec., et 3/10, an construc-
tie 1976. Apartament renovat in totali-
tate, mobilat si utilat complet, centrala
proprie. 56.000 {; (0720.888.027

moglan.georgian@procapitald.ro 

621. Grand Arena Mall, dec., et. 1/5, 52
mp, 2018, va propunem un apartament
cu 2 camere, spatios, disponibil intr-un
imobil nou, aflat in apropiere de Grand

Arena Mall, Berceni. 0% comision, direct
dezvoltator, promo 39.000 {;

(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-
adesud.ro 
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622. Grand Arena spate, apartament cu
2 cam, spatios dec., et. parter/3, 52 mp,
2019, Se preda complet finisat cu g, f, p,

t, um, ob, predare sf anului 2019. Se
accepta Prima casa. 51.000 {;
(0737.500.384 zina.epure@zon-

adesud.ro 

623. Grand Arena, Berceni, dec., et.
5/5, 64 mp, 2019, apartament 2 cam. 64
mp este la pretul de 53.000 euro. Blocul
este cu regim de inaltime S+P+5E. Lift,
Locuri de parcare subterane si suprater-

ane. Centrala proprie. 53.000 {;
(0727.261.214/ 0730.988.560 

624. Grand Arena, rezidential, 2
camere, dec. dezv dec., et. 1/5, 52 mp,
2018, 43.600 euro, 52 mp, apartament
cu 2 camere, dec., balcon, zona rezi-
dentiala, aproape de RATB, scoli si

complexe comerciale. Finisaje de foarte
buna calitate, la alegerea cumparatoru-

lui, zona ideala. 43.600 {;
(0720.002.332/ 0747.121.325

office@ansambluri-noi.ro 

625. Greenfield dec., et. 3/3, 73 mp,
2008, cartierul Onix, bloc construit in
2008, foarte spa?ios, cu o priveli?te

spre padure, dec., 3 balcoane, centrala
proprie, se vinde semimobilat, posibili-
tate achizitie loc parcare, 85.000 {;

(0723.049.152
any_nistor@yahoo.com 

626. Grivitei, Basarab, terasa 45 mp,
semidec., et. 11/11, 53 mp, 2 camere,
bucatarie, baie. Terasa (45 m.p). Se

vinde mobilat si utilat. Este aproape de
zona centrala. Are o priveliste frumoasa.
Blocul este reabilitat. Apartamentul este

renovat. 80.000 {; (0723.095.532
andaros.imob@gmail.com 

627. Grozavesti, dec., et. 1/5, 70 mp,
2019, Regie, Carrefour Orhideea, acces
metrou/ STB, imobil 2019, mutare rapi-
da, 70 mp construiti, dec., et. 1/P+4+M,
lift, 2 apartamente/ etaj, foarte intim, fin-

isat la cheie, baie cu geam, centrala,
contorizat 84.600 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

628. Grozavesti, Crangasi, semidec.,
et. demisol/4, 33 mp, 1980, Bd. Regiei,

bloc construit 1980, renovat complet
2019, situat la demisol din 4, orientat

sud-vest, cu lumina naturala toata ziua,
renocat 2019, comision 0%. 35.000 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

629. Ia-ti hainele si gaseste-ti linistea in
noua ta casa, Prelungirea Ghencea,

dec., et. 3/3, 58 mp,  57.850 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobil-

iare-acasa.ro 

630. Iancului gura de metrou, et 2, bl.
1986 dec. dec., et. 2/8, 57 mp, 1986, bl.
reabilitat, dec., 2 balcoane inchise in ter-
mopan, boxa la subsol, curat, liber, bloc
cu 2 lifturi, acte la zi, pozitie excelenta, 1

minut metrou, Parcul National, Vatra
Luminoasa, Mihai Bravu. 85.000 {;

(0755.080.420 

631. Iancului metrou, bl 1981, semi-
dec., et. 9/10, 54 mp, 1980, Iancului,

Avrig, ap 2 camere semidec., renovat si
amenajat complet, inst elect si sanitare
noi, gresie faianta parchet termopan,

geam la baie, balcon inchis in termopan.
76.500 {; (0771.791.542 

632. Iancului x Pantelimon dec., et.
3/10, 1980, Iancului, sos Pantelimon
chiar la cimitirul Armenesstradal, bloc
reabilitat, vedere spate, termopane,

bucatarie mare, fara imbunatatiri, liber,
credit. 61.000 {; (0732.135.471 

633. Iancului, semidec., et. 9/10, 53
mp, 1963, 2 camere metrou iancului,

proaspat zugravit, reabilitat, 53 mp, gre-
sie, faianta, termopane, ac, foarte curat,
scara impecabila, balcon inchis, baie cu
geam, 3 minute de mers de intrarea in
metrou, 54.990 {; (0749.131.838 

634. Iancului, dec., et. 2/10, 52 mp,
1987, Procapital Development ofera
spre vanzare un apartament cu doua
camere, dec., situat in zona Iancului.
Apartamentul se afla la etajul 2/10, an

constructie 1987, suprafata utila 52 mp.
86.000 {; (0720.888.015 smaran-

da.crivat@procapitald.ro 

635. Iancului, semidec., et. 5/10, 53
mp, 1965, Procapital Development ofera

spre vanzare un apartament cu doua
camere, semidec., situat in zona Iancu-
lui, etaj 5/10, imobil din 1965, suprafata

53 mp. 73.000 {; (0720.888.015
smaranda.crivat@procapitald.ro 

636. Iancului, 2 camere, vanzare
semidec., et. 7/8, 49 mp, 1965, Procapi-
tal Development ofera spre vanzare un

apartament cu 2 camere, semidec., situ-
at in zona Piata Iancului, la 3 minute de
metrou Iancului. Apartamentul se afla la
etajul 7/8. 63.500 {; (0720.888.015

smaranda.crivat@procapitald.ro 

637. Iancului, 3 min metrou, bloc 1980
stradal, dec., et. 7/8, 55 mp, 1980,

vedere spate, dec., bucatarie patrata,
hol mare, amenajat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, Se vinde cu bucataria
mobilata, bloc cu 2 lifturi, acte la zi, 3
minute metrou Iancului, Mihai Bravu.

71.500 {; (0755.080.420 

638. Iancului, Avrig, metrou 3 min,
dec., et. 7/8, 52 mp, 1980, ap. 2 camere
dec., curat, gresie, faianta, parchet ter-
mopan, bucatarie patrata hol mare, bloc

stradal scara foarte curata 2 lifturi,
vedere spate. Se vinde cu bucat mobila-

ta. Acte in ordine, 72.500 {;
(0771.791.542 

639. Iancului, Cristescu Dima, comi-
sion 0% semidec., et. 7/10, 56 mp,

1980, 800 m pana la Metrou Iancului si
Mega Mall, nerenovat, etaj 7/10, semi-

dec., bloc din 1980 inconjurat de copaci
verzi, in spate este Cimitirul Armenesc.

64.000 {; (0755.804.888 

640. Iancului, Ferdinand, semidec., et.
1/4, 53 mp, 1963, 2 camere Ferdinand
etaj 1, 52 mp construiti, balcon inchis,
baie cu geam, reabilitat, curat, spatii

verzi, langa parc, 2 minute de statia de
troleibuz, 13 minute de mers de metrou,

fara riscuri. Liber 59.000 {;
(0749.131.838 

641. Iancului, gura de metrou, et 2,
dec., et. 2/10, 57 mp, 1986, Iancului,

gura de metrou ap 2 cam dec. bl 1986
reabilitat 2 balcoane inchise in ter-

mopan, curat fara imnunatatiri majore, 2
lifturi boxa la subsol.acte efectuate,
liber. 86.000 {; (0771.791.542 

642. Iancului, Mega Mall, Pierre de
Coubertin semidec., et. parter/3, 50 mp,
1960, 2 camere Vatra Luminoasa Pierre
de Coubertin parter, cu balcon tip terasa
de 9 mp, vedere deosebita catre zona

verde cu suprafata totala de 50 mp, fara
imbunatatiri, necesita renovare comple-

ta. 57.990 {; (0749.131.838 

643. Iancului, Metrou Iancului, 2
camere-51 mp semidec., et. 3/10, 51

mp, 1963, apartament 2 camere de van-
zare pe Alee Lunguletu, 51 mp, etajul

3/10, bloc de baton si caramida construit
in 1963, orientat pe VEST, nemobilat, 1

balcon.www.realkom.ro 57.000 {;
(0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 



709. Metro Militari, Auchan, apartament
2 cam.finalizat dec., et. 4/5, 2019, oferta

promotionala, direct dezvoltator, bloc
finalizat, apartament cu 2 camere, dec.

52 mp, bloc P+5, cu lift. Canalizare, gaz,
curent electric, Ratb 178 si 138 la 100 ml.
41.900 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

710. Metro Militari, Chiajna semidec., et.
3/6, 2019, apartament 2 camere, pret

unic, camere spatioase, ultimul disponi-
bil! Direct dezvoltator. Ansamblu conectat

la toate utilitatile. Mutare imediata!
36.500 {; (0732.776.334 pollux_resi-

dence@yahoo.com 

711. Metro Militari, Chiajna  et. 1/8,
2019, Apartamente 2 camere la preturi
unice, in ansamblu rezidential, proiect

nou, comision 0%. 33.700 {;
(0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

712. Metrou 1 Decembrie 1918, 12
minute, comision 0 dec., et. 1/2, 47 mp,

2019, Va propun spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere situat in aproprierea

statiei de metrou 12 minute. Finisaje pre-
mium, comision 0%, direct dezvoltator.

46.600 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-

construct.ro 

713. Metrou 1 Decembrie 1918, final-
izat, acte gata  et. parter/2, 54 mp, 2019,
va propun spre vanzare un apartament

cu 2 camere, finalizat, acte gata. Bransat
la toate utilitatile sectorului 3. Metrou 1

Decembrie 1918, 15 minute, Ratb 5
minute. 45.800 {; (0736.380.184/

0725.597.221 claudiu.p@star-
construct.ro 

714. Metrou 1 Decembrie biroul de van-
zari 2 camere dec., et. 1/4, 49 mp, 2019,

va propunem spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere, dec. cu o suprafata
utila de 48,50 mp, bucatarie deschisa,
etaj intermediar pozitionat la 12 minute
de Metrou 1 Decembrie 1918. 50.000

{; (0756.565.565/ 0731.169.114
office@titanul-nou.ro 

715. Metrou 1 Decembrie direct dez-
voltator, 2 cam, dec., et. 2/5, 52 mp,

2018, 52 mp, apartament cu 2 camere,
52 mp, constructie din diafragma de

beton, umplutura caramida, izolatie cu
polistiren 10 cm. Finisaje la alegere, cen-
trala proprie. Pentru vizionari nu ezitati sa

ma contactati, 48.050 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

716. Metrou 1 Decembrie, ap 2 cam,
Pallady, Titan, dec., et. 1/7, 60 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., caramida,
balcon, zona linistita. Etaj 1/7. Finalizat.

Direct dezvoltator, comision 0. Se accep-
ta credit prima casa. Metrou 10 minute.

64.500 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

717. Metrou 1 Decembrie, mutare rapi-
da fara comision dec., et. parter/2, 2018,
avans minim 5%, metrou 1 Decembrie

1918, la o distanta de 12 minute de mers
pe jos, 53 mp, dec., complet finisat: gre-
sie, faianta, parchet, usi interior/ exterior,
obiecte sanitare, parter/2E 51.430 {;
(0736.380.186/ 0725.597.221 cristi-

na@star-construct.ro 

718. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Mizil, dec., et. 1/3, 65 mp, 2018, ap

dec, spatios,bucatarie mare, inchisa, bal-
con generos.Ap este complet finisat,

g,f,p,t, centrala proprie, totul nou,bransat
la toate utilitatile sectorului 3.Acces facil
catre metrou, mutare rapida. 64.000 {;

(0774.075.876 

719. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Mizil, Lidl, dec., et. 3/3, 120 mp, 2018,
ap. dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,
terasa 60 mp. Ap. este complet finisat, g,
f, p, t, centrala proprie, totul nou, bransat
la toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida 93.000 {;

(0774.075.876 

720. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana dec., et. 1/4, 53 mp, 2018, ap

dec, spatios, bucatarie mare, balcon gen-
eros.Ap este complet finisat, g,f,p,t, cen-
trala proprie,totul nou, bransat la toate
utilitatile sectorului 3.Acces facil catre

metrou, mutare rapida! 47.700 {;
(0774.075.876 

721. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana dec., et. 1/5, 54 mp, 2019, ap

dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,
balcon generos. Ap este complet finisat,

g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,
bransat la toate utilitatile sectorului 3.

Acces facil catre metrou, mutare rapida!
52.155 {; (0724.458.272/

0774.075.876 

722. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana dec., et. 1/4, 2019, ap dec,

spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon
generos. Ap este complet finisat, g,f,p,t,

centrala proprie, totul nou, bransat la
toate utilitatile sectorului 3. Acces facil

catre metrou, mutare rapida! 49.500 {;
(0774.075.876 

723. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana dec., et. 1/5, 45 mp, 2018, Ap

spatios tip studio, balcon generos. Ap
este complet finisat, g, f, p, t, centrala
proprie, totul nou, bransat la toate utili-

tatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida! 42.655 {;
(0724.458.272/ 0774.075.876 

724. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana,  et. parter/4, 43 mp, 2018, ap

dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,
balcon generos. Ap este complet finisat,

g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,
bransat la toate utilitatile sectorului 3.

Acces facil catre metrou, mutare rapida
43.000 {; (0774.075.876 

725. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 1/4, 65 mp, 2018, ap

dec., spatios, bucatarie mare, inchisa,
balcon generos. Ap este complet finisat,

g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,
bransat la toate utilitatile sectorului 3.

Acces facil catre metrou, mutare rapida
53.500 {; (0774.075.876 

726. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 1/4, 58 mp, 2018, ap

dec., spatios,bucatarie mare, inchisa,
balcon generos. Ap este complet finisat,

g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,
bransat la toate utilitatile sectorului 3.

Acces facil catre metrou, mutare rapida
51.500 {; (0774.075.876 

727. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, ap.

dec., spatios, bucatarie mare, inchisa,
balcon generos. Ap. este complet finisat,
gresie, faianta, termopan, parchet, cen-
trala proprie, totul nou, bransat la toate
utilitatile sectorului 3. Acces facil catre

metrou, mutare rapida, 54.000 {;
(0771.789.644 

728. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 1/5, 56 mp, 2018, ap.

spatios, bucatarie inchisa, balcon gen-
eros. Ap. este complet finisat, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, totul nou, bransat la toate utilitatile.
Acces facil catre metrou 1 Decembrie

57.000 {; (0771.789.644 

729. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. parter/5, 137 mp,

2019, ap. spatios, bucatarie
mare,inchisa, curte de 85 mp. Ap. este
complet finisat, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie, totul nou,
bransat la toate utilitatile sectorului 3.

Acces facil catre metrou, mutare rapida,
76.000 {; (0771.789.644 

752. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar
dec., et. 1/4, 56 mp, 2019, 2 camere,

dec., bloc cu lift, structura beton, carami-
da, izolatie polistiren 10 cm, finisaje pre-

mium la alegere, parcare, tamplarie PVC,
centrala proprie, 10% discount plata
cash, 50.900 {; (0734.950.229/

0734.092.488
dany.barbulescu@yahoo.com 

753. Metrou Dimitrie Leonida, sos
Berceni, dec., et. parter/5, 66 mp, 2020,
Apartament cu 2 camere cu suprafata

48.35 mp, terasa 17.85 mp, disponibil la
parter inalt, intr-un imobil nou prevazut cu

parcari subterane, lift, spatii verzi. Se
accepta credit sau rate la dezvoltator.

50.800 {; (0721.888.400/
0733.374.103 ionel@sudrezidential.ro 

754. Metrou Dimitrie Leonida, sos
Berceni, dec., et. 2/7, 2019, metrou

Leonida, 2 camere dec.e, 58 mp, etajul 2,
imobil nou, gresie, faianta, parchet, cen-
trala termica. Utilitati. Contorizare dupa
consum. Se accepta Prima casa. Direct

dezvoltator. 0 comision. 50.500 {;
(0733.374.103/ 0721.888.400 george-

ta@sudrezidential.ro 

755. Metrou Dimitrie Leonida, super
oferta dec., et. 2/5, 69 mp, 2019, Aparta-
ment, metrou Dimitrie Leonida. Predare
la cheie. Direct de la dezvoltator. Comi-

sion 0. Consiliere financiara gratuita,
52.000 {; (0722.204.952 

756. Metrou Dimitrie Leonida, super
oferta semidec., et. 1/5, 49 mp, 2019,

gata curand, se da la orice modalitate de
plata.Apartament, metrou Dimitrie Leoni-

da. Predare la cheie. Direct de la dez-
voltator. Comision 0. Consiliere financiara

gratuita 42.150 {; (0722.204.952 

757. Metrou Dimitriei Leonida, aparta-
ment cu gradina dec., et. parter/3, 2019,

parter/3, 62 mp, se preda la cheie cu:
gresie, faianta, parchet, centrala termica,

contorizare individuala, calorifere, usi
interior, obiecte sanitare. Caramida,

terasa 20 mp. Pret fara TVA. 46.700 {;
(0736.380.186/ 0748.631.811 cristi-

na@star-construct.ro 

758. Metrou Dr Taberei Val. Ialomiteiap
2 cam bloc nou dec., et. 5/6, 55 mp,

2018, bloc nou-scara 2 in cartierul ANL
Brancusi - Drumul Taberei, la 3 min de
metrou Valea Ialomitei, langa Parcul

Brancusi. Proiectul nostru iti ofera toate
avantajele unui stil de viata linistit;

59.500 {; (0765.416.461 office@dru-
multaberei-brancusi.ro 

759. Metrou la 5 min., bloc nou dec., et.
3/4, 45 mp, 2018, Apartamentul propus
spre vanzare beneficiaza de un balcon
generos si se situeaza intr-un superb

complex rezidential. Este la 5 minute de
metrou0% comision, direct dezvoltator,

43.500 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

760. Metrou Mihai Bravu, Splaiul Unirii,
finalizat dec., et. 1/5, 62 mp, 2018,
Apartament cu 2 camere, situat in

cartierul Mihai Bravu, intr-un bloc con-
struit in 2018, dec., etaj 1/ 5, avand

suprafata de 62 mp, balcon, centrala de
apartament, bransat la toate utilitatile

87.087 {; (0736.380.186/
0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

761. Metrou Militari, 200 m, 2 camere
imobil nou, dec., et. 1/11, 59 mp, 2019,
imobil nou situat la 200 min de statia de

metrou Pacii, ofera spre vanzare 2
camere dec. 59 mp, etaj 1/11 75.500 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

762. Metrou N. Teclu, 10 min., Titan,
Pallady dec., et. 1/3, 50 mp, 2018, Ap.
dec, spatios, balcon generos. Ap. este

complet finisat, g, f, p, t, centrala proprie,
totul nou, bransat la toate utilitatile sec-

torului 3. Acces facil catre metrou, mutare
rapida, 43.000 {; (0774.075.876 

763. Metrou Nicolae Teclu, bucatarie
mobilata, utilata dec., et. 3/7, 59 mp,

2019, va propun spre vanzare un aparta-
ment cu o suprafata utila de 59 mp, situa-
ta la doar 8 minute de mers pe jos, pana

la statia de metrou Nicolae Teclu.
Bucatarie mobilata si uitilata. AC inclus.

63.500 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-

construct.ro 

764. Metrou Piata Iancului dec., et.
2/10, 57 mp, 1987, metrou Piata Iancului,

etajul 2, bloc din 1987, dec., confort 1
sporit, 2 balcoane, bloc de 10 etaje,

stradal, constructie 1987, reabilitat termic
86.000 {; (0771.265.376 agen-

tie9@mauwis.ro 

765. Metrou Titan, finisaje premium,
comision 0. dec., et. 1/13, 51 mp, 2018,
Va propun la vanzare o garsoniera spa-
tioasa, in zona Titan, la doar 5 minute de

mers pe jos pana la statia de metrou
Titan. In apropriere se afla Parcul Titan,

scolii si gradinite, 70.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

766. Metrou Victor Brauner, bucatarie
mobilata utilata dec., et. 1/7, 56 mp,

2019, Victor Brauner, ansamblu reziden-
tial modern, bucatarie mobilata si utilata,
ac, toate utilitatile, contorizat individual,
centrala termica proprie. Zero comision

58.900 {; (0736.380.182 

767. Mihai Bravu dec., et. 4/10, 73 mp,
2017, apartament 2 camere lux (disponi-
bilitate variata) situat vis-a-vis de statia
Mihai Bravu, ansamblu rezidential nou,
cu finalizare in martie 2018, comision

0%, direct dezvoltator 96.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metro-

politanresidence.ro 

768. Mihai Bravu dec., et. 7/9, 54 mp,
1983, metrou Iancului, c-tie 1983, cf. 1,

dec., et. 7, balcon, 54 mp, imbunatatiri, g,
f, p, t, um, locuibil, restaurantul Interma-

cedonia, super zona, multe facilitati,
cadastru, intabulare, discutabil 71.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

769. Mihai Bravu (Obor), 2 camere, de
vanzare 65.000 euro semidec., et. 2/8,

60 mp, 1968,  65.000 {;
(0731.541.406 alexnitu@galaxyimob.ro 

770. Mihai Bravu metrou - comision 0%
ultimele oferte dec., et. 9/9, 68 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., de lux, 2
minute de metrou Mihai Bravu, spatios,
smart compartimentat, amplasat intr-un
bloc nou.Pozitionare deosebita si facila

cu acces direct la Sos. Mihai Bravu.
96.000 {; (0725.985.767

sandu@metropolitanresidence.ro 

771. Mihai Bravu metrou 100 m, dez-
voltator, dec., 57 mp, 2019, bloc nou
langa metrou, peretii din caramida,

bucatarie 10 mp inchisa, balcon mare,
centrala proprie, finisaje premium, accept
credit bancar, Mihai Bravu, Vitan, Tinere-
tului, Dristor 71.800 {; (0761.309.031 

772. Mihai Bravu metrou la 100 m, dez-
voltator dec., et. 2/9, 55 mp, 2019, bloc

nou chiar langa metrou, peretii din
caramida, bucatarie 10 mp inchisa, bal-

con mare, centrala proprie, finisaje premi-
um, accept credit bancar, Mihai Bravu,
Vitan, Tineretului, Dristor, 77.400 {;

(0761.309.031 

773. Mihai Bravu metrou, 100 m, dez-
voltator, dec., 55 mp, 2019, bloc nou
langa metrou, peretii din caramida,

bucatarie 10 mp inchisa, balcon mare,
centrala proprie, finisaje premium, accept
credit bancar, Mihai Bravu, Vitan, Tinere-
tului, Dristor, 75.012 {; (0761.309.031 

796. Militari Auchan, apartament la
cheie semidec., et. 2/8, 42 mp, 2019, etaj
intermediar, finisaje la cheie, baie echipa-

ta, utilitati, contor gaz si curent, apa,
canalizate, acces facil, zona linistita de
vile, statie la 200 m, loc de joaca, par-

care, 33.650 {; (0749.800.300
biroupollux@gmail.com 

797. Militari Lujerului Cora, dec., et.
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

(0720.888.027 moglan.georgian@pro-
capitald.ro 

821. Militari Residence, semidec., et.
3/8, 60 mp, 2010, visavi restaurant Ball-
room, vanzare apartament mobilat utilat
lux 53.000 {; (0731.315.520 massi-

mo_dalgesso@yahoo.com 

822. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. parter/7, 48 mp, 2018, construc-
tie noua, finalizare august 2018, predare

la cheie, fara taxa de mentenanta.
Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri de

parcare incluse, magazine, piscine,
scoala, gradinita, 39.600 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

823. Militari Residence, Ballroom, str.
Rezervelor Lidl dec., et. 6/8, 54 mp,

2010, se vinde cu 0 comision, aparta-
ment cu 2 camere, luminos, ca nou! com-

plet mobilat si utilat! contoare separate
gaz, curent, apa, canalizare, centrala

proprie. loc parcare, statie stb. balcon 2
laturi, 49.950 {; (0787.249.380/
0787.204.109 gina.ghita@remax.ro 

824. Militari Residence, Chiajna, dec.,
et. 6/8, 52 mp, 2019, apartament 2

camere, TVA inclus, comision 0. 41.900
{; (0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

825. Militari rezidential Apusului dec.,
et. parter/3, 56 mp, 2011, proprietar, str.
Drumul Bacriului, cartier rezidential, p/3,
dec., compartimentare caramida, balcon,

bucatarie mobilata si utilata, dormitor
mobilat, dressing pe hol, loc parcare in

proprietate 54.000 {; (0726.414.738/
0732.771.557 

826. Militari Rosu, 2 km Lidl Uverturii
mutare imediata semidec., et. 3/6, 40 mp,

2018, apartament nou, dec., fnisaje la
alegere. Constructia e din cadre de beton
si pereti din caramida porotherm. Ratb in

fata ansamblului, statia RATB 434,
legatura directa metrou Lujerului.

37.000 {; (0741.700.100 

827. Militari Rosu, Ratb 178, 138, 434
semidec., et. 4/6, 2018, camere spa-

tioase, ansamblu rezidential securizat,
acces bariera, camere de supraveghere
video.Toate utilitatile contorizate individ-
ual, canalizare, str?zi asfaltate, maga-

zine. 36.900 {; (0741.700.100 

828. Militari vizavi de Ballroom,str.
Weiner  et. 4/6, 58 mp, 2018, Palada nr.
60 H, blocul 1 finalizat, 2 balcoane mici,
la fiecare camera. Tamplarie pvc Rehau

5 camere, usi pinum cu pervaz pe
ambele fete. Langa statie autobuz 178.
Cash, ipotecar, prima casa, negociabil.

47.500 {; (0799.999.970 

829. Militari, dec., et. 4/7, 42 mp, 2018,
2 camere, bloc nou, predare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, taxa de
mentenanta 0. Parcare inclusa, parcuri,
piscine, magazine, RATB, 32.300 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

830. Militari, dec., et. 1/6, 48 mp, 2019,
apartament cu 2 camere in Militari Resi-
dence pe strada Tineretului, chiar langa
statia Ratb. 46.000 {; (0748.129.862 

831. Militari, dec., et. 3/4, 55 mp, 1985,
Apusului, Ghirlandei, langa scoala 160,
55 mp, bloc 1985 tip N, termopane, usa

metalica, fara alte imbunatatiri, baia reno-
vata, curat, zona cu multa verdeata, liber,

acte, acc credit. 56.000 {;
(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

832. Militari, semidec., et. parter/8, 48
mp, 1981, Gorjului, semidec, parter din 8,
semimobilat, renovat, curat, centrala ter-

mica, izolatie interior, ideal investitie,
apropiere mijloace de transport, metrou,

acte. 59.500 {; (0723.118.778/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

833. Militari, dec., et. 6/10, 40 mp,
1975, Lujerului, Cora, 3 min. de metrou,
cf. 2 dec., etaj 6/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica,mobilat si

utilat, acte accept credit. 46.500 {;
(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

834. Militari, dec., et. 2/10, 46 mp,
Lujerului, Cora, gresie, faianta, parchet,

usa metalica. 37.500 {;
(0769.115.522 

835. Militari, dec., et. 3/8, 57 mp, 1984,
Piata Veteranilor, termopan, usa metali-

ca, 54.500 {; (0769.115.522 

836. Militari, semidec., et. 8/9, 53 mp,
1974, proprietar, apartament 2 camere,
cf. 1, semidec., 8/9, termopan, parchet,

gresie, faianta, usa metalica,; scara
f.curata, spraveghere video, parc de

joaca copii, liber,Iuliu Maniu, 2 min. Piata
Gorjului. 55.000 {; (0735.047.400

gabriela_galbenu@yahoo.com 

837. Militari, minut metrou, ultimele ap.
disponibile dec., et. 4/11, 58 mp, 2019, 2

camere in bloc finalizat, situat la etajul
4/11, luminos si spatios, dec., 58 mp utili,
centrala proprie, bucatarie inchisa de 9

mp, baie complet utilata, contorizare indi-
viduala 73.000 {; (0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

838. Militari, 1 -2 min. de Casa Roz,
Apusului, dec., et. 6/10, 47 mp, 1976,
apartament cu 3 camere, confort 2, la

pret de 2 camere, se vinde mobilat si uti-
lat complet, modern, totul de buna cali-

tate, renovat recent, cu toate imbunatatir-
ile. 48.000 {; (0722.302.080 

839. Militari, 1 minut metrou, ultimele
ap. disponibile dec., et. 4/11, 58 mp,

2019, 2 camere in bloc finalizat, situat la
etajul 4/11, luminos si spatios, dec., 58
mp utili, centrala proprie, baie complet
utilata, contorizare individuala, solutii

tehnice moderne. 76.000 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

840. Militari, 1 minut metrou, ultimele
ap. disponibile dec., et. 4/11, 2019, 2
camere in bloc finalizat, situat la etajul

4/11, luminos si spatios, dec., 58 mp utili,
centrala proprie, bucatarie inchisa de 9

mp, baie complet utilata, contorizare indi-
viduala 73.500 {; (0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

841. Militari, 1 minut metrou, ultimele
ap. disponibile dec., et. 6/11, 57 mp,

2019, 2 camere in bloc finalizat, situat la
etajul 6/11, luminos si spatios, dec., 55

mp utili, centrala proprie, bucatarie
inchisa de 9mp, baie complet utilata, con-

torizare individuala. 73.000 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

842. Militari, 1 minut metrou, ultimele
ap. disponibile dec., et. 5/11, 58 mp,

2019, 2 camere in bloc nou, situat la eta-
jul 6/11, luminos si spatios, dec., 58 mp

utili, centrala proprie, bucatarie inchisa de
9 mp, centrala proprie, contorizare indi-

viduala 74.500 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

843. Militari, 2 camere, 0 comision,
dec., et. 1/6, 52 mp, 2019, apartament 2

camere in cartierul Militari Residence.
Bloc nou cu acces la mijloacele de trans-
port in comun STB. Lift, centrala cu gaz,
calorifere, bai cu obiecte sanitare, fere-
stre mari. 42.000 {; (0787.204.109

marius.ghita@remax.ro 

4

730. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, Fetesti dec., et. 1/4, 50 mp,
2018, ap dec, spatios, bucatarie mare,

inchisa, balcon generos. Ap este complet
finisat, g, f, p, t, centrala proprie, totul

nou, bransat la toate utilitatile sectorului
3. Acces facil catre metrou, mutare rapi-

da. 45.000 {; (0774.075.876 

731. Metrou 1 Decembrie, Trapezului
et. 1/10, 55 mp, 1975, Vand apartament
2 camere semistradal, dec., bucatarie

mare, inchisa, 2 debarale, balcon inchis,
g, f, p, t, loc parcare, 3 minute metrou 1
Decembrie. 63.900 {; (0774.075.876 

732. Metrou Berceni dec., et. parter/5,
65 mp, 2019, apartament 2 camere dec.

+ curte proprie - metrou Berceni (850
metri). Pret: 55.700 euro (avans 80%)
61.500 euro (avans 5%) 55.700 {;

(0738.294.929/ 0787.525.654 magazin-
ul.imobiliar@gmail.com 

733. Metrou Berceni dec., et. 3/5, 59
mp, 2019, imobilul se vinde finisat com-

plet (la cheie), contorizat individual si
bransat la toate utilitatile orasului (curent,
gaz, apa, canalizare). Finalizare decem-
brie 2019. 46.500 (cash)/ 49.000 (credit)

46.500 {; (0738.294.929/
0787.525.654

magazinul.imobiliar@gmail.com 

734. Metrou Berceni, dec., et. 1/5, 59
mp, 2019, imobilul se vinde finalizat com-

plet, contorizat individual ?i bransat la
toate utilitatile orasului (curent, gaz, apa,

canalizare). Pret: 46.500 euro (avans
95%) / 49.000 euro (avans 5%). 46.500
{; (0738.294.929 magazinul.imobil-

iar@gmail.com 

735. Metrou D.Leonida, mutare rapida
oferta - ap 2 cam, dec., et. 2/5, 66 mp,

2014, apartament 2 cam, 66 mp, et 2 din
5, complet mobilat si utilat, finisaje extra.
Mutare rapida .Se accepta credit orice

tip. Distanta de metrou 7 min. Constructie
2014.Bloc prevazut cu lift 69.000 {;
(0737.500.384 zina.epure@zon-

adesud.ro 

736. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
1/3, 54 mp, 2019, apartament 2 camere
57mp D. Leonida, 0% comision; 50.500

{; (0737.500.381
andrei.niculescu@zonadesud.ro 

737. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
3/4, 43 mp, 2019, apartament 2 camere

promo metrou Dimitrie Leonida, o%
comision; 40.500 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

738. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
1/7, 55 mp, 2018, apartament 2 camere,

dec. , 55 mp, etaj 1 50.500 {;
(0730.988.560

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

739. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
1/2, 51 mp, 2019, apartament doua

camere parte a unui proiect rezidential,
situat in orasul Popesti Leordeni, Iflov,

intr-o zona de vile, ferit de aglomeratia si
zgomotul orasului 49.500 {;

(0730.988.560
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

740. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
parter/3, 43 mp, 2019, apartament 2

camere 10 min M. Dimitrie Leonida, meri-
ta vazut, 42.000 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

741. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
2/7, 2018, vand apartament 2 camere
dec., suprafata utila 61.23 mp, imobil

nou, finisat deosebit, bransat la utilitati,
contorizat separat, dotat cu centrala pro-
prie de apartament. Merita vazut 50.500
{; (0727.175.861 lucian@sudreziden-

tial.ro 

742. Metrou Dimitrie Leonida, 10
minute, parter inalt dec., et. parter/5, 52

mp, 2019, bloc mixt, cu suprafata mare si
balcon generos, finisaje la alegere, situat

stradal si cu acces la metrou Dimitrie
Leonida in 10 minute, Pret cash 38000

euro, credit 49900 euro. 38.000 {;
(0787.672.423 

743. Metrou Dimitrie Leonida, ap 2 cam
dec.,  et. 2/3, 52 mp, 2014, parcare, pro-
prietar va ofer spre vanzare apartament 2

camere, dec., complet mobilat si utilat
(debara, centrala termica, ferestre cu

geam termopan, usa metalica, obiecte
sanitare in baie, gresie, faianta 51.500

{; (0727.121.851 

744. Metrou Dimitrie Leonida, ap 2
camere cu gradina dec., et. parter/3, 50

mp, 2018, apartament 2 camere, gradina,
usi pinum, termopan, centrala proprie,

drum asfaltat, gaze, canalizare, la cheie,
aproape metrou, zone comerciale scoli si

gradinite, 49.000 {; (0727.121.851 

745. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/7, 58 mp,

2019, Ap. 2 camere zona de Metrou Dim-
itrie Leonida 10 min ), complet dec., etaj
1 si/sau 2 din 7. Imobil cu lift, 2019, com-
plet finisat, se accepta credit prima casa

sau ipotecar. 50.500 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

746. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/5, 69 mp,

2019, apartament 2 camere dec. spatii
vitrate mari, etaj intermediar, se preda fin-
isat la cheie, dispune de toate utilitatiile,

langa metrou Dimitrie Leonida, pretul
afisat este pentru plata cash, 49.200 {;

(0730.250.305 

747. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/3, 60 mp,

2018, bloc nou, finisata, toate utilitatile
racordate la reteaua orasului, acces rapid

la mijloacele de transport si magazine.
Apartamentul este dec.. Pretul este vala-

bil pentru plata cash, 60.000 {;
(0768.397.773/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

748. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 2/5, 66 mp,

2019, apartament 2 camere dec., dis-
pune de toate imbunatatiriile, se preda
finisat la cheie, toate utilitatiile sunt con-
torizate individual, in imediata apropiere

de statia de metrou Dimitrie Leonida
59.000 {; (0730.250.305 

749. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 2/6, 58 mp,

2018, vand apartament 2 camere, dec.,
situat intr-un imobil cu un regim de inal-

time p+6e, amplasat pe strada Biruintei la
aproximativ 10 minute fata de statia de
Metrou Dimitrie Leonida, 50.500 {;

(0729.923.486 

750. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment spatios dec., et. 1/3, 50 mp, 2019,

Propun spre vanzare un apartament spa-
tios, dec., in aproprierea statiei de metrou
Dimitrie Leonida, 10 minute de mers pe

jos. Finisajele sunt la alegere. Direct
devoltator, comision 0. 51.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

751. Metrou Dimitrie Leonida, comision
0 dec., et. 1/3, 50 mp, 2019, Prima casa,
direct dezvoltator, 8 minute pana la statia
de metrou Dimitrie Leonida, et 1/3, com-
partimentari caramida, gresie, faianta,

parchet, centrala proprie, calorifere, usa
metalica. Finalizat 54.500 {;

(0736.380.186/ 0748.631.811 cristi-
na@star-construct.ro 

774. Mihai Bravu metrou, direct dez-
voltator, promotie dec., 55 mp, 2019, 3

blocuri noi langa metrou, 10 modele
dec.e, direct dezvoltator, peretii din

caramida, bucatarie inchisa, balcon, cen-
trala proprie, finisaje premium, accept

credit bancar. 72.000 {;
(0761.309.031 

775. Mihai Bravu, dec., et. 3/9, 70 mp,
2017, apartament de 2 camere lux,

incalzire in pardoseala, fatada ventilata,
constructie cadre beton+fatada ventilata,
finisaje incluse, comision 0, 89.900 {;
(0726.943.143 cristina.matei@metro-

politanresidence.ro 

776. Mihai Bravu, semidec., et. 1/10, 44
mp, 1964, Baba Novac, 5 min metrou

Dristor, liber, acte la zi, zona deosebit de
civilizata, 57.000 {; (0727.884.946/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

777. Mihai Bravu, 2 camere, terasa 20
mp, dec., et. 9/9, 73 mp, 2018, Aparta-

ment compus din 2 camere dec.e, situat
la etajul 9, foarte bine compartimentat,

foarte spatios, 73.34 mp cu balcon foarte
mare - 19,24 mp - dispus pe toata

suprafata apartamentului. 96.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitan-

residence.ro 

778. Mihai Bravu, 300 m metrou, dec.,
et. 1/2, 2019, spatios, zona semicentrala,
aproape de Tineretului, Timpuri Noi, Mall
Vitan, metrou Mihai Bravu. Mutare rapida

95.361 {; (0722.204.952 

779. Mihai Bravu, 5 minute pana la
metrou Dristor dec., et. 2/5, 55 mp, 2019,

Dezvolator, vinde 2 camere dec.e in
proiectul nou de la Dristor. Bloc din

caramida cu bucatarie inchisa. DS+P+5,
finisaje la alegere sincluse, centrala pro-

prie. Preturi promotionale. Parcare.
82.950 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

780. Mihai Bravu, finalizat, 5 minut
metrou Dristor, dec., et. parter/5, 56 mp,
2018, acte, mutare imediata, imobil din
caramida cu finisaje de foarte buna cali-
tate langa statia de metrou Dristor la 5
minute. Bucatarie inchisa, centrala pro-
prie. Direct de la dezvoltator fara comi-

sion. 84.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

781. Mihai Bravu, Kaufland dec., et. 6/8,
54 mp, 1986, Calea Vitan, confort 1, dec.,

bucatarie mare, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala ter-
mica, mobilat si utilat situat la 10 min.

metrou Dristor sau Mihai Bravu, 72.000
{; (0732.135.471 

782. Mihai Bravu, metrou, dec., et. 3/9,
2018, apartament doua camere dec.

apropiere metrou, ansamblu residential
finalizat martie 2018. Constructie cadre
de beton si caramida porotherm, finisaje

la alegere, contorizat. Comision 0%
96.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-

culescu@metropolitanresidence.ro 

783. Mihai Bravu, Tineretului dec., et.
2/9, 73 mp, 2017, particular vand aparta-
ment 2 camere, constructie noua, fatada
ventilata, incalzire pardoseala, centrala
termica individuala, finisajele la solic-

itarea clientului, 96.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

784. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et.
3/9, 73 mp, 2017, apartamente noi

ansambluri rezidentiale Mihai Bravu, pen-
tru mai multe detalii nu ezitati sa ma con-
tactati la numarul de telefon 96.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332/
0722.297.332 gabriela@metropolitanres-

idence.ro 

785. Mihai Bravu, Tineretului, ultimele 2
apartamente dec., et. 9/9, 61 mp, 2018,
apartamentul lux, de 2 camere, 61 mp,

vis-a-vis de statia de metrou Mihai Bravu,
este dec., spatios, vedere panoramica,
bloc nou, constructie 2018, finisaje pre-
mium, incalzire prin pardoseala 90.000
{; (0725.985.767 sandu@metropolitan-

residence.ro 

786. Mihail Sebastian, 13 Septembrie,
Margeanului, semidec., et. 1/8, 56 mp,

1980, ap. 2 camere, semidec., et. 1/8, 56
mp, constructie 1980, 2 debarale, nemo-
bilat, bloc reabilitat, partial renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane. Super-
market, scoala, gradinita, transport, liber

62.000 {; (0756.515.878/
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

787. Militari dec., et. 4/7, 42 mp, 2018,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finalizare 2017, finisaje incluse, baie utila-
ta, centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 37.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

788. Militari semidec., et. parter/8, 47
mp, 1987, Bulevardul Uverturii, stradal
constructie 1987, vedere stradala, P/8

suprafata 47 mp.Apartamentul este liber,
beneficiaza de imbunatatiri decente,
detine centrala termica. 47.000 {;

(0786.337.300
stefanmoisa@gmail.com 

789. Militari dec., et. 3/4, 2016, Militari
Residence str Tineretului vanzare aparta-
ment 2 camere cf 1 dec. bloc din carami-
da const 2016 et 3 +pod 6 apartamente
total , apartamentele sunt la cheie, cu
balcon si 2 locuri de parc 45.000 {;

(0729.158.583 nicu_imo@yahoo.com 

790. Militari (aproape de Gorjului) dec.,
et. 2/4, 52 mp, 1981, oferta apartament
confort 1, la cheie, cu balcon, se vinde
mobilat si utilat complet, totul de foarte

buna calitate, facut pe comanda, modern,
toate imbunatatirile, impecabil, acte,

(0722.301.910 

791. Militari (Bd Uverturii stradal - T.
Masca) dec., et. 2/8, 59 mp, 1981,

apartament confort 1 sporit, cu balcon
mare la sufragerie si bucatarie, nu dis-

pune de imbunatatiri moderne, este
curat, liber-nelocuit, foarte bine comparti-

mentat, zona buna. 60.000 {;
(0722.302.080 

792. Militari 200m metrou, finalizat, 2
camere, dec., et. 9/11, 58 mp, 2019, 2

camere complet dec. 58mp, etaj 9/11 sit-
uat in ultima faza a proiectului Rotar Park
Residence. 76.500 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

793. Militari Apeductului residence
dec., et. parter/5, 47 mp, 2018, predare la
cheie, finalizat cu contoare gaze si curent

electric, apometre, centrala proprie,
canalizare, sc 54 mp, living 16 mp, dor-
mitor 12 mp, dressing, bucatarie inchisa,
baie cu geam, loc parcare. 40.000 {;

(0799.936.443 

794. Militari Apeductului Residence
faza 1 dec., et. parter/5, 54 mp, 2018,

predare la cheie, contoare gaze si curent
electric,apometre, centrala

proprie,canalizare , sc 54 mp, living 16
mp, dormitor 12 mp, dressing, bucatarie

inchisa, baie cu geam, loc parcare.
cash/credit 40.000 {; (0799.936.443 

795. Militari Auchan dezvoltator dec.,
et. 1/8, 51 mp, 2019, apartament 2
camere dec., 51 mp utili, finisaje la

alegere, statie la 200m de bloc, parc, util-
itati, canalizare, costuri mici de

intretinere, contorizare individuala, par-
care, 41900 euro 41.900 {;

(0749.800.300 biroupollux@gmail.com 



934. Nicolae Teclu, 8 min. metrou,
bucatarie utilata dec., et. 1/6, 60 mp,

2019, mobilata, fara comision! Bloc nou.
Avans minim 5 %! 60 mp, dec., etaj 1/6.
Se vinde complet finisat: gresie, faianta,

parchet, usi, obiecte sanitare, prize si
intrerupatoare, centrala termica,

calorifere. 64.500 {; (0736.380.186/
0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

935. Nicolae Teclu, bucatarie utilata, aer
conditionat dec., et. 1/7, 2019, Nicolae

Teclu, bucatarie mobilata utilata, aer con-
ditionat inclus in pret, 7 minute de

metrou, finisaje la alegere, total dec., se
accepta credit prima casa cu avans de
5%. Reprezentant vanzari 61.500 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

936. Nicolae Teclu, bucatarie utilata,
metrou 7 minute dec., et. 1/7, 56 mp,
2019, Va propun un apartament de 2
camere, dec., cu bucatarie mobilata si

utilata si un aparat de aer conditionat in
living. Reprezentant vanzari fara comi-

sion. 58.570 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

937. Nicolae Teclu, metrou 8 min,
bucatarie mobilata dec., et. 1/7, 56 mp,

2019, Va propun spre vanzare un aparta-
ment cu o suprafata utila de 56 mp situa-
ta la doar 8 minute de mers pe jos, pana

la statia de metrou Nicolae Teclu.
Bucatarie complet mobilata si utilata.

Dezvoltator. 61.500 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-

construct.ro 

938. Nord, Oopeni, 2 camere 2018 dec.,
et. 1/4, 68 mp, 2018, Ap ultimul acest tip,

ansamblu rezidential nou, direct dez-
voltator - www.ambasador-home.ro -

comision 0 %, dec., lift, balcon granit, fin-
isaje lux, paza, videointerfon. 68.800 {;

(0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

939. Nordului, V. Madgearu Satul
Francez, Herastrau, semidec., et. 4/6, 90
mp, 2004, luxos, spatios si linistit. 90 mp
utili +terasa 22 mp +loc parcare subter-

ana inclus. Permite recompartimentare 3
camere. Se vinde mobilat si utilat ca in

foto. 175.000 {; (0723.214.491 tech-
nosys@xnet.ro 

940. Obor, Stefan cel Mare, sos.Colenti-
na stradal, dec., et. 2/10, 52 mp, 1970,

metrou Obor 1min. Kaufland, Mall Veran-
da 5 min.,bloc reabilitat termic, foarte civi-
lizat, fara risc seismic, usa metalica, ter-

mopan, pe mijloc, orientare est, cadastru,
intabulare, energetic, 58.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

941. Obor, Colentina, Dna Ghica, dec.,
et. 7/10, 54 mp, 1976, vav Parcul

Plumbuita, Metrou Obor 10 min. Pipera
10 min. langa BCR, planul 2, bloc fara

risc seismic, pe mijloc, orientare est, ter-
mopan, AC, cadastru, intabulare, se

accepta credit, eliberabil rapid 55.000
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

942. Obor, Colentina, Doamna Ghica
parc Plumbuita, dec., et. parter/8, 56 mp,
1980, metrou Obor 10 min., mall Veran-

da, Kaufland 5 min. Ratb 3 min., bloc
1980 reabilitat termic, imbunatatiri, reno-
vat recent g, f, p, um, th, ac, cadastru,

intabulare, accept credit prima casa, elib-
erabil rapid, 59.000 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

943. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, dec., et. 10/10, 40 mp, 1976, langa
Soala 30, vav Parcul Plumbuita, Tei, 15
min metrou Obor cf 2, dec, 40 mp, bloc
1976 reabilitat termic, terasa fara prob-
leme pe mijloc, orientare est, imb, ter-

mopan, um, cadastru, intabulare,
42.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

944. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, vav parc semidec., et. 2/10, 43 mp,
1976, Plumbuita, 15 min metrou Obor,

langa Scoala 30 bloc 1976 reabilitat ter-
mic, baie cu fereastra, orientare sud,

imbunatatiri g, f, p, termopan, um, cadas-
tru, intabulare, 45.900 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

945. Obor, Colentina, Kaufland, 3minute
de metrou dec., et. 5/10, 52 mp, 1976,

mall Veranda, Mega Image, stradal, 5/10,
cf 1, dec, 52 mp, pe mjloc, bloc reabilitat

termic, fara risc seismic, fara imbunatatiri,
doar termopan, g, f mai vechi, curat, con-

torizat, cadastru si intabulare, liber,
accept credit. 60.000 {;

(0724.336.834 

946. Obor, Colentina, Teiul Doamnei vav
Sectia 7, dec., et. 5/10, 52 mp, 1971, 10

min metrou, aproape Kaufland, Parc
Plumbuita, Tei, bloc 1971 reabilitat termic

fara risc seismic, orientare sud-est, pe
mijloc, fara imb., recente termopan, ac,
um, liber, cadastru, intabulare. 56.500
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

947. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Kaufland, semidec., et. 1/10, 52 mp, Mall
Veranda, 1/10, cf 1, sdec, 52 mp, reno-

vat, pe mijloc, orientat pe Sud, mobilat si
utilat complet, investitie, geam la baie,

balcon spatios, reabilitat termic, g, f, p, t,
um, aer conditionat, intab, eliberabil
rapid,zona linistita,cash. 56.000 {;

(0770.956.572 

948. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
sectia 7 Politie, dec., et. 2/10, 57 mp,
1985, aproape Kaufland, Piata, mall

Veranda, 12 min metrou Obor, 5 min Par-
cul Tei, Plumbuita, cf. 1 dec., 57 mp, bloc
1985, orientare V, pe mijloc, imb, g, f, p,

termopan, um, cadastru, intabulare
64.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

949. Obor, M. Bravu, bd. Ferdinand x
Dimitrov, semidec., et. parter/10, 1970,
Stradal intrare si vedere stradale ideal
pentru firma, cabinet medical avocat-

notar, salon infrumusetare, pretabil orice,
metroul la 3 min. Ap. este foarte spatios,

trebuie renovat, cadastru, intabulare.
59.000 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

950. Obor, Mihai Bravu semidec., et. 2/8,
62 mp, 1968, Obor, vand apartament 2
camere, semidec., etaj 2/8, 65 mp, bal-

con 10 mp, bucatarie open space cu bal-
conul, vedere bulevard, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, bloc

1968 reabilitat. 63.000 {;
(0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

951. Obor, Mihai Bravu, Primaria sector
2 semidec., et. parter/10, 56 mp, 1965,

Str. Avrig la 2 min. de metrou Obor, langa
piata, Mall Veranda, foarte bine pozition-
at, bloc reabilitat termic, parter, cu bal-
con, baie cu fereastra, cadastru-intabu-

lare, liber, ideal pentru familie. 53.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

952. Obor, str. Masina de Paine, Teiul
Doamnei sectia 7 semidec., et. 8/10, 54

mp, 1971, metrou Obor 7 min. Mall
Veranda, 5 min. bloc reabilitat termic, ap.
2 cam. de mijloc, baie cu fereastra, reno-
vat recent integral, balcon mare, gfp,um,
ac, usi-instalatii noi, cadastru, intabulare,
energetic, 63.000 {; (0722.614.867/

0737.435.628 

953. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
Complex Rosegarden semidec., et. 8/11,
64 mp, 2012, metrou Obor 7 min., Pipera
10 min, mall Veranda, bloc 2010 stradal,

vedere spate, 2 lifturi, paza BGS, ori-
entare est, pe mijloc, contorizat, mobilat
complet utilat, ideal investitie inchiriere,

73.000 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

844. Militari, 2 camere, 75 mp, 0 comi-
sion semidec., et. 3/5, 75 mp, 2009, 0%
comision, apartament spatios de 75 mp

utili, luminos, cu ferestre mari, cu 2
camere, ca nou. Ultraconfortabil si com-
plet mobilat si utilat, pardoseala este din

parchet masiv de stejar 59.800 {;
(0787.204.109 marius.ghita@remax.ro 

845. Militari, 5 minute Lidl Uverturii,
bloc 2019 semidec., et. 1/6, 40 mp, 2018,

apartament 2 camere, bloc nou, spatiu
verde, finisaje incluse, situat la 3 minute
de statie Ratb, legatura directa metrou
Lujerului 31.900 {; (0741.700.100

pollux.residence@gmail.com 

846. Militari, adiacent de Bd Iuliu
Maniu, dec., et. 2/4, apartament confort

1, cu bucatarie mare patrata, la 2-3
minute de metrou Pacii si 10 minute de
Gorjului de mers pe jos, cu imbunatatiri,
disponibil imediat, se vinde mobilat si uti-

lat, liber, 51.000 {; (0722.301.910 

847. Militari, adiacent de Bd Iuliu
Maniu, dec., et. 8/10, 55 mp, 1980, con-
fort 1, la 2-3 min de Pacii si 10 minute de

Gorjului de mers pe jos, balcon la
sufragerie, gemuri termopan, parchet, usi

schimbate, gresie, faianta, bucatarie
mobilata, aragaz, frigider, masina spalat,

liber. 52.000 {; (0722.302.080 

848. Militari, Apeductului Residence
dec., 53 mp, 2018, Promotie limitata,
direct dezvoltator, predare decembrie

2019, bucatarie open space, sc 53 mp,
compartimentari din caramida, predare la
cheie, finisaje la alegere, loc de parcare

cadou. 37.000 {; (0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

849. Militari, Apeductului Residence
dec., 61 mp, 2018, promotie limitata,
direct dezvoltator, predare decembrie

2019, sc 61 mp, bucatarie inchisa, com-
partimentari din caramida, predare la

cheie, finisaje la alegere, geam la baie,
loc de parcare cadou. 41.000 {;

(0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

850. Militari, Apeductului Residence,
dec., et. parter/6, 44 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere ,ultimele 2, dormitor plus
camera de zi cu bucatarie open space,

sc 44 mp, canalizare, predare decembrie
2019, compartimentari caramida, finisaje
la alegere,centrala proprie, loc parcare

29.500 {; (0799.936.443 proiectape-
ductului@iness-intermed.ro 

851. Militari, Apeductului Residence,
bloc finalizat, dec., et. parter/5, 54 mp,

2019, mutare imediata, finisaje la alegere
marca Bella Casa, sc 54 mp, dec., living

16 mp, dormitor 12 mp cu dressing,
bucatarie inchisa, baie cu geam, toate

utilitatile, loc de parcare cadou. 40.000
{; (0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

852. Militari, Apeductului, dec., et. 1/4,
47 mp, 2018, 2 camere, 47 mp utili, bloc
nou, stradal direct dezvoltator. Comision

0%, loc de parcare inclus.la 2 min de
RATB 138 si 178 si 10 min de Metro,

Auchan. Finisajele la alegere 41.900 {;
(0748.221.317/ 0727.255.853 artcity-

construct@gmail.com 

853. Militari, Apeductului, ansamblul
RAF.RO dec., 53 mp, 2019, promotie lim-

itata, direct dezvoltator, bloc nou cu
canalizare, P+7, predare august 2019, sc

53 mp, predare la cheie, finisaje la
alegere, usi pinum, scari placate cu gran-

it, loc de parcare, 42.000 {;
(0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

854. Militari, Apeductului, ansamblul
RAF.RO dec., 61 mp, 2019, promotie lim-

itata, direct dezvoltator, bloc nou cu
canalizare, p+7, predare august 2019, sc
61 mp, geam baie, predare la cheie, fin-

isaje la alegere, usi pinum, marmura,
granit, loc de parcare, 46.000 {;

(0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

855. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., et. parter/5, 54 mp, 2018, direct

dezvoltator, bloc cu canalizare, finalizat,
regim de inaltimep+5, sc 54 mp, dec.,

bucatarie inchisa, centrala proprie
Buderus, finisaje la alegere gama Bella

Casa, geam baie, lift, loc de parcare
40.000 {; (0799.936.443 proiectape-

ductului@iness-intermed.ro 

856. Militari, Apusului,  et. 1/4, 1985,
Militari,Apusului, etajul 1/4, bloc 1985,

dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, usa metalica, acte
facute, accepta credit, 53.500 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

857. Militari, Apusului, statia Aragonitu-
lui 3/4, 54 mp dec., et. 3/4, 54 mp, 1985,
dec., g, f, t, lavabila, bl. 1984, 2 min. linia

178, Lidl, magazine, scoli, policlinica,
57.500 {; (0729.831.446 studentimo-

biliare@yahoo.com 

858. Militari, Apusului, statia STB,
Aragonitului, dec., et. 4/4, 53 mp, 1985,

apartament de vanzare confort 1, cu bal-
con, nu are imbunatatiri, este liber,

nelocuit, cu toate actele facute, la 10
minute de piata gorjului, aproape de
cresa, pret negociabil, 48.000 {;

(0722.302.080 

859. Militari, Auchan  et. 1/8, 40 mp,
2019, Apartamente 2 camere la preturi
unice, in ansamblu rezidential, proiect

nou, comision 0%. 31.950 {;
(0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

860. Militari, Auchan, semidec., et. 7/7,
49 mp, 2017, apartament 2 cam, Militari
Rezervelor, langa noul Lidl, 44.500 {;

(0725.744.950
andreearezervelor79@gmail.com 

861. Militari, Auchan, ap. 2 cam, mobi-
lat si utilat  et. 1/5, 57 mp, 2018, Propri-
etar, apartament 2 camere, 2 balcoane,

etaj 1/5, mobilat si utilat, totul nou,
nefolosit si de foarte buna calitate, 57 mp
utili, vis-a-vis de Penny Market, Ratb 178

si 138 la 50 ml. 51.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

862. Militari, Auchan, Rezervelor,
mutare imediata dec., et. parter/8, 40 mp,
2019, direct dezvoltator, ansamblu rezi-
dential, imobil nou modern, finisaje la

alegere, centrala proprie, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, RATB 138;178, hyper-
marcket Auchan, Metro, Mega Image,

TVA 5% inclus, 34.500 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

863. Militari, Auchan, Str. Rezervelor,
dec., et. 2/7, 53 mp, 2019, Militari,

Auchan, Str. Rezervelor, direct dezvolta-
tor, mutare imediata, imobil nou, modern,

10 min. metrou Pacii, Preciziei, RATB
138, 178, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, TVA 5% inclus in pret. 48.900 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

864. Militari, Chiajna, dezvoltator, semi-
dec., et. 1/8, 42 mp, 2019, de vanzare

apartament 2 camere 42 mp utili, bloc de
8 etaje. Se preda finisat la cheie, apa,

canalizare, contor gaz si curent, zona lin-
istita, statie la 200 m, cash, credit ipote-

car sau prima casa. 33.650 {;
(0749.800.300 biroupollux@gmail.com 
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910. Mircea Voda bulevard, semidec.,
et. 1/10, 55 mp, 1995, la trei minute dis-
tanta de statia de metrou Timpuri Noi,
apartament cu vedere superba catre

Dambovita, sdec, fara imbunatatiri, situat
intr-un bloc construit in anul 1995. De

vazut neintarziat. 96.000 {;
(0744.652.155 gabriel.bozian@abbunit-

ed.ro 

911. Morarilor, Delfinului, Mega Mall,
Pantelimon, dec., et. 1/8, 54 mp, 1983,

apartament 2 camere, la intersectia Fun-
deni cu str Pantelimon. Blocul este din
1983 realizat din beton ?i reabilitat ter-
mic. Apartamentul are modificari si fin-

isaje moderne, 65.990 {;
(0724.996.460 

912. Moreni, Dambovita, central, pri-
marie, semidec., et. parter/1, 62 mp,

vand ap.2cam. ,ap. in Moreni-Dambovita,
central langa primarie,stradal,curte inte-

rioara,62 mp,patter de bloc 1 etaj, vedere
mixta, renovat, boxa, centrala termica,

temopan, usa metalica, parchet, mobilat,
parcare. 22.500 {; (0765.394.915/
0765.065.882 wwiorel@yahoo.com 

913. Mosilor semidec., et. 8/8, 56 mp,
1981, ap 2 camere etaj 8/8, semidec., 56
mp,bloc 1981 reabilitat termic, aer condi-

tionat, 2 balcoane, pret negociabil.
69.000 {; (0751.053.622/

0751.053.625
sigmaserviceimob@yahoo.com 

914. Mosilor, semidec., et. 6/8, 55 mp,
1982, stradal, apropiere intersectie Emi-
nescu, vedere spate, bloc reabilitat, par-
chet, termopan, gresie, faianta, balcon

inchis cu termopan, usa metalica, liniste,
mobilat 71.500 {; (0724.278.376 

915. Mosilor, Banc Post, bloc stradal,
semidec., et. 2/8, 54 mp, 1982, aparta-

ment confort 1, situat la etajul 2/8, are 54
mp. bloc 1982, reabilitat, cadastru si

intabulare, liber 78.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

916. Mosilor, Obor metrou, dec., et. 9/9,
60 mp, 1982, 2 camere dec. langa

metrou Obor, 1982, 60 mp construiti, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, balcon
inchis, ideal pentru locuit sau investitie,

inchiriere, bloc reabilitat, 1 minut de
metrou 70.900 {; (0749.131.838 

917. Mosilor, Stefan cel Mare, Fainari,
dec., et. 3/10, 57 mp, 1982, 3/10, real,

dec., g, f, um, bucatarie mare inchisa, 2
debarale, balcon, orientat pe est, metrou,

toate actele, pozitie excelenta, vedere
spate, verdeata, liniste, se vinde mobilat
Mobexpert 76.900 {; (0728.092.281

domoestate@yahoo.com 

918. Mosilor, Stefan cel Mare, metrou,
dec., et. 9/9, 58 mp, 1980, 2 minute

metrou, 9/9 cu etaj tehnic, 58 mp, semi-
mobilat, renovat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi inte-

rioare noi, aer conditionat, 2 balcoane,
bloc reabilitat termic, cadastru, intabu-
lare, disc., 69.900 {; (0787.882.999 

919. Muncii, Campia Libertatii, dec., et.
9/10, 54 mp, 1970, Baba Novac, confort
1, dec., bloc reabilitat termic, scara cura-
ta, geam la baie, termopane, situat la 5
min de parcul IOR si 8-9 minute metrou

Muncii, merita vazut. 56.000 {;
(0732.135.471 

920. Mutare in curand, predare la cheie,
dec., et. 1/3, 54 mp, 2019, aprope gata

Carrefour Grand Arena. Predare la cheie.
Comision 0. 59.900 {; (0722.204.952 

921. Nerva Traian dec., et. 2/3, 58 mp,
1940, persoana fizica, vand apartament
zona Nerva Traian, suprafata 58 mp, etaj
2/3 imobil din 1940 fara bulina. Detalii la
tel. 50.000 {; (0744.555.005 golden-

steinhaim@gmail.com 

922. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
6/11, 84 mp, 2018, imobil nou, finalizat,

mutare rapida, 3 min. de metrou, finisaje
de lux, parcare subterana. Foarte

aproape de Centrele Universitare Nicolae
Titulescu, Titu Maiorescu si Dimitrie Can-

temir. 125.000 {; (0736.380.187/
0736.380.187 constantin.s@star-con-

struct.ro 

923. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
8/8, 60 mp, 1993, Nerva Traian, adiacent,
Vlaicu Voda 5, 2 camere, dec., 8/8, com-

plet mobilat si utilat 84.000 {;
(0722.541.458 catalin_02@yahoo.com 

924. Nicolae Grigorescu - Camil Ressu
-chiar langa parc semidec., et. 5/10, 56

mp, 1976, Piata Matei Ambrozie, aparta-
ment de 2 camere cu suprafata totala de

56mp, fara imbunatatiri. Blocul este
reabilitat, termopane, usa metalica.
Apartamentul se afla la 3 minute de
metrou 2 minute parc 63.000 {;

(0769.651.162 

925. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
5/10, 56 mp, 1976, Lotrioara, 3 minute

metrou si parc, cf 1, bloc reabilitat, balcon
mare, 56 mp, toate actele, fara

imbunatatiri. 63.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

926. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
3/3, Titan, parc IOR, 5 minute metrou

Titan,chiar la Potcoava, stradal pe Nico-
lae Grigorescu, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, AC, complet mobilat si utilat, liber.

55.000 {; (0732.135.467 

927. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
parc IOR semidec., et. 3/10, 53 mp,

1970, metrou 2 minute, piata Salajan 2
minute, cf. 1, blocul este reabilitat, curat,

termopane, fara imbunatatiri, merita,
65.000 {; (0732.135.471 

928. Nicolae Grigorescu, Lotrioara,
semidec., et. 5/10, 56 mp, 1976, chiar la
parc, 3 minute metrou Nicoale Grigores-
cu, balcon mare 8 mp, termopane, curat,
bloc reabilitat termic, liher, acte ok, merita

vazut. 63.000 {; (0732.135.471 

929. Nicolae Grigorescu, Salajan, Titan,
dec., et. parter/2, 69 mp, 2019, promo

direct dezvoltator 2 camere, cu curte gra-
tuita, langa metrou N. Grigorescu

69.700 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

930. Nicolae Grigorescu, Salajan, Titan,
dec., et. 2/3, 63 mp, 2019, promo direct
dezvoltator, 2 camere dec., situat langa

statia de metrou Nicolae Grigorescu,
63.200 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

931. Nicolae Grigorescu, Str Gura Cri-
vatului dec., et. 1/5, 57 mp, 2019, 10

minute metrou Nicolae Teclu , 2 camere
confort 1 dec., etaj 1/5, bloc 2019, finisaje

personalizate, 56.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

932. Nicolae Grigorescu, Theodor Pal-
lady, dec., et. 9/10, 54 mp, 1975, 5

minute metrou si piata, Salajan, Trapezu-
lui, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,

retras de la bulevard, toate actele.
64.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

933. Nicolae Teclu metrou, bucatarie
mobilata dec., et. 1/7, 57 mp, 2019, Va

propun spre vanzare un apartament cu 2
camere, situat la 8 minute de mers pe jos
pana la statia de Metrou Nicolae Teclu.
Bucatarie Mobilata si utilata, Ac Inclus,
Finisaje Premium. Dezvoltator. 62.000

{; (0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

888. Militari, Lujerului, Politehnica,
3/10, 57 mp, dec dec., et. 3/10, 54 mp,

1979, termopan, um, lavabila, bl. 1979, 4
min. metrou, scoli, piata, Cora. 2c626

63.500 {; (0729.831.446 studentimo-
biliare@yahoo.com 

889. Militari, Lujerului, Veteranilor,
Scoala 142, dec., et. 3/4, 53 mp, 1980,

apartament confort 1, cu balcon,
imbunatatiri, termopane peste tot,

greesie si faianta, usa metalica, pereti
curati cu lavabila, contor de gaze sepa-
rat, acte, zona linistita cu blocuri de 4
niveluri, 61.000 {; (0722.302.080 

890. Militari, Moinesti, Petuniei dec., et.
parter/4, 65 mp, 2014, Militari, Moinesti,
Petuniei. Apartament 65 mp, c-tie 2014,

dec., liber, centrala proprie, parter inalt/ 4,
bloc caramida. Discutabil. 58.900 {;

(0769.470.920 

891. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 2/10, 53 mp, 2019, apartament 2

camere dec., Militari sect 6, metrou 12
min, Ratb 2 min, bucatarie inchisa, com-
plet finisat, finalizare iunie 2019, centrala,

parcare, reduceri pentru avans mare,
fara comision. 58.300 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 belsugu-
luiresidence@gmail.com 

892. Militari, Pacii, OMV, Belsugului,
dec., et. 6/10, 53 mp, 2019, pret pt.

avans 80%, apartament 2 camere dec.,
bloc 7, bucataria inchisa, pereti interiori
caramida, complet finisat, balcon, cen-
trala, parcare, 150 m Ratb, dezvoltator,

finalizare decembrie. 53.100 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 belsugu-

luiresidence@gmail.com 

893. Militari, Rezervelor 79, Metro,
Rosu, dec., et. 7/7, 2017, apartament 2

cam., Militari, Rezervelor langa noul Lidl,
44.500 {; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

894. Militari, Rezidential Apusului 2,
dec., et. 3/6, 52 mp, 2019, imobil nou

finalizat d+p+6e, situat pe strada Acvilei
nr 42, constructie si compartimentare

caramida, decomndat, geam la beie, fin-
isaje la alegere, parcare proprie, accept
credit. 45.000 {; (0767.565.131 con-

tact@rezidentialapusului.ro 

895. Militari, Rosu, 2 camere, credit
prima casa, semidec., et. 3/6, 49 mp,
2018, finisat complet la cheie, gresie,

faianta, parchet, centrala termica, intreru-
patoarele ceramice, baie echipata, poze

reale 36.900 {; (0741.700.100 

896. Militari, Rosu, 5 min Lidl, Uverturii,
dec., et. 2/3, 62 mp, 2018, apartament 2

camere dec., bucatarie mare inchisa,
finalizat, finisaj complet, centrala, intabu-
lat, parcare, utilitati bransate, canalizare,

accepta credit, dezvoltator, 5 min linia
Ratb 178, Lidl. 59.100 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 propri-
etatinoi@gmail.com 

897. Militari, Rosu, Crinului, Uzina de
apa dec., et. parter/3, 53 mp, 2019, 2
camere, dec., finisat complet la cheie,

centrala, balcon, intabulat, bransat,
canalizare, parcare, zona linistita, 2 min
maxi-taxi, 6 min Ratb, accept credit, fara
comision, finalizare August 42.150 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 propri-

etatinoi@gmail.com 

898. Militari, Salcamilor, Pollux Resi-
dence semidec., et. 2/6, 49 mp, 2018, 2
km Lidl Uverturii, apartament 2 camere,

bloc cu predare Decembrie 2019.
33.650 {; (0741.700.100 

899. Militari, str. Rezervelor vav super-
market Lidl dec., 55 mp, 2019, aparta-
ment finisat, contorizat individual, cen-
trala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB 138, 178, metrou, centre

comeciale, gradinita, scoala. bloc finalizat
2019, mutare imediata. 49.700 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro 

900. Militari, str. Rezervelor vis a vis
Lidl, semidec., et. 1/7, 38 mp, 2019, dez-

voltator, ap. finisat la cheie, contorizat
individual, centrala proprie. Acces rapid
Ratb, metrou, centre comeciale, gradini-

ta. Consultanta financiara gratuita si
intocmire dosar credit prima/ ipotecar

35.400 {; (0734.125.125/
0721.128.128

officemtresidence@gmail.com 

901. Militari, str. Rezervelor, dec., 59
mp, 2019, ap. finisat, contorizat individ-
ual, centrala proprie, predare la cheie.

Acces rapid RATB 138;178, metrou la 10
min., centre comeciale, gradinita, scoala.
D+P+7+M, 52.500 {; (0734.125.125/

0721.128.128 office@mtresidence.ro 

902. Militari, str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 2/8, 52 mp, 2019, 2 camere

dec., direct dezvoltator, TVA 5% inclus,
comision 0, imobil nou, modern, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,

finisaje la alegere, centrala proprie,
mutare imediata, bloc finalizat 48.000 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

903. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., et. parter/8, 48 mp, 2019,

mutare imediata, direct dezvoltator, imobil
nou, modern, 10 min. metrou Pacii, Pre-
ciziei, 2 min. Ratb 138, 178, finisaje la

alegere, centrala proprie, TVA 5% inclus
in pret. Acceptam credit ipotecar, prima

casa. 42.300 {; (0721.128.128/
0734.125.125

officemtresidence@gmail.com 

904. Militari, Uverturii, Rosu, 2 km de
Lidl Uverturii  et. 2/8, 48 mp, 2019,

ansamblu rezidential cu unitati locative
finalizate sau in stadiu de proiect. Fie vrei
sa faci un credit pentru o locuinta sau sa

achizitionezi in stadiu de proiect, noi
avem solutia 33.650 {; (0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

905. Militari, Veteranilor, semidec., et.
11/11, 65 mp, 1975, 2 cam, Militari, Vet-
eranilor, cf. 1, balcon stil terasa, posibili-

tati de gradina suspendata, multiple
imbunatatiri, necesita igenizare pereti, loc
parcare, 2min. pana la metrou, accepta

credit, liber, 50.000 {; (0723.351.895/
021.430.37.15

tinaparaschiv@yahoo.com 

906. Militari, Veteranilor, R?s?ritului,
Gorjului semidec., et. 8/10, 38 mp, 1975,

Propietar vand apartament 2 camere
confort 2 semidec. renovat gresie, par-

chet, geamuri termopan, aer conditionat,
loc parcare ADP, buc?t?rie mobilata ?i

utilata cuptor electric, plita, hota 48.700
{; (0745.054.929 

907. Militari, Wainer Palada, dec., et.
3/6, 43 mp, 2018, 2 camere total dec.,

spatios, hol la intrare, dormitor, bucatarie
inchisa si lata de 2 m, sufragerie cu bal-

con, baie cu cada. 44.500 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeu-

rocasa@gmail.com 

908. Militari, Wainer Palada, aparta-
ment 2 camere,  et. 4/6, 40 mp, 2018,

apartament 2 camere cu o suprafata de
40 mp situat intr-un bloc de P+6E cu lift si

spatii comerciale la parter, apartametul
se preda la cheie 34.600 {;

(0729.481.840/ 0729.481.840 imobeu-
rocasa@gmail.com 

909. Militari- Iuliu Maniu dec., et. 2/8, va
ofer spre vanzare un apartament de 2
camere, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, liber, cadastru si intabu-
lare. 60.000 {; (0745.903.252 

954. Oferta vanzare 2 camere Crangasi
dec., et. 1/8, 52 mp, 1984,  66.500 {;

(0784.409.030 codrescu.petre@galaxy-
imob.ro 

955. Oferta vanzare 2 camere Crangasi
dec., et. 2/4, 50 mp, 1983,  66.500 {;

(0784.409.030 codrescu.petre@galaxy-
imob.ro 

956. Oferta vanzare 2 camere Crangasi
dec., et. 8/8, 48 mp, 1985,  67.500 {;

(0784.409.030 codrescu.petre@galaxy-
imob.ro 

957. Oltenitei semidec., 30 mp, 10 min.
metrou apartament 2 camere foarte

curat, renovat recent, g, f, p, t, ac, reabili-
tat, loc parcare, mobilat, cadastru, intabu-

lare, liber, bloc civilizat, 26.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

958. Oltenitei stradal, dec., imobil nou
dec., et. 2/3, 63 mp, 2018, apartament cu

2 camere, balcon, situat intr-un imobil
nou cu regim de inaltime P+3 in zona lin-

istita, cartier vile, parcare, acces la
mijloacele de transport in comun.

63.000 {; (0722.664.430
cristian@sudrezidential.ro 

959. Oltenitei, 3 minute Ratb, dec.
dec., et. 1/3, 50 mp, 2018, apartament 2
camere, dec., 50 mp, amplasat in cadrul

unui ansamblu rezidential in zona
Oltenitei, acces rapid Ratb, finisaje mod-
erne, predare la cheie, centrala termica,
parcare, accept credit ipotecar. 41.000

{; (0774.075.901/ 0773.903.372 

960. Oltenitei, bloc finalizat, complex
nou dec., et. 1/2, 52 mp, 2018, Oltenitei,

2 camere finalizat. Apartamentul se
preda la cheie cu toate finisajele: gresie,
parchet natural, faianta, tamplarie, ter-

mopan, usi de int/ ext., centrala proprie.
Contact, 46.900 {; (0787.525.649 livi-

uhantar@tophome.ro 

961. Oltenitei, Lidl, 3 minute Ratb, 53
mp, dec. dec., et. 1/3, 52 mp, 2018,

Oltenitei, bloc nou, dec., 53 mp, finisaje
moderne, centrala termica, zona reziden-
tiala, aproape de Ratb, scoli si complexe
comerciale, Mega Image toate utilitatile,
predare la cheie, parcare. 42.000 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372 

962. Oportunitate apartament 2
camere, Tei, Parcul Circului, semidec., et.
6/8, 48 mp,  75.000 {; (0799.029.194

crina.moisei@catoma.ro 

963. Otopeni dec., et. 1/4, 60 mp, 2018,
particular, 2 cam Otopeni, 2018, um, g, f,

p, t, incalzire in pardoseala. Accept si
schimb cu garsoniera in Bucuresti (sector

2 sau 3) + diferenta; 60.500 {;
(0739.926.120 

964. Otopeni central  et. 1/3, 2019,
Apartament 2 camere, dec. situat la eta-

jul 1 din 3, suprafata utila totala de 47
mp, cu finisaje premium la alegere si loc

de parcare inclus in pret! 56.000 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

965. Otopeni str Maramures comision 0,
2 locuri parcare dec., et. parter/3, 53 mp,
2018, apartament 2 camere, finalizat, se
vinde mobilat si utilat complet, 1 loc de

parcare incluse in pret,Vecinatati:
Otopeni, central, piata, lidl, world class-

Comision 0. 66.000 {; (0722.602.948/
0727.090.488 andrei@proestate.ro 

966. Otopeni str.Maramures comision 0,
2 locuri parcare dec., et. 3/3, 48 mp,

2018, apartament 2 camere, finalizat, se
vinde mobilat si utilat complet, 2 locuri de

parcare incluse in pret,Vecinatati:
Otopeni, central, piata, lidl, world class.

Comision 0. 62.000 {; (0722.602.948/
0727.090.488 andrei@proestate.ro 

967. Otopeni, 23 August, dec., et. 1/3,
73 mp, 2008, nou, supeoferta! Pozitie
foarte buna (Otopeni - Bulevardul 23

August), apartament nou de 2 camere
situat la etajul 1 in bloc de 4 etaje, cu fin-
isaje superioare. Pret 850 e/mp utili, 425

e/mp terasele. 62.200 {;
(0744.525.191/ 0744.536.466

escada.gts@gmail.com 

968. Otopeni, AmbasadOr Home com-
plex 2 camere, dec., et. 2/4, 72 mp,

2018, www.ambasador-home.ro - direct
dezvoltator, ap. finalizat, predare imedia-

ta, incalzire pardoseala, videointerfon,
spatii verzi, lift, paza, finisaje lux. 75.500

{; (0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

969. Otopeni, Complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 1/4, 83 mp,
2018, www.ambasador-home.ro - direct

dezvoltator Ap finalizat, predare imediata,
paza, lift, spatii verzi, videinterfon, bal-
coane, granit, incalzire pardoseala, fin-
isaje lux, ideal si pt investitie (inchiriat).
91.000 {; (0734.442.219 anca.ser-

ban@ambasador-home.ro 

970. Otopeni, complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 3/4, 73 mp,
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
metalica, instalatii sanitare, 52.000 {;

(0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

983. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 semidec., et. 5/5, 57

mp, 2018, apartament 2 camere 56,6 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 52.350

{; (0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

984. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3, dec., et. parter/4, 50
mp, 2019, apartament 2 camere, dec.,

50.00 mp utili, se livreaza complet finisat
si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, usa metalica, instalatii sanitare

49.305 {; (0770.490.490/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

985. Ozana, Theodor Pallady, dec., et.
1/4, 47 mp, 2018, apartament superb,
amplasat in zona noua, bloc nou, fara

intermediari, aproape mijloace transport,
vedere pe rasarit, dec., absolut totul nou.

Nu colaborez cu agentiile. 44.500 {;
(0738.191.831/ 0749.450.409 

986. Pache Protopopescu, biserica
Popa Nan, liber semidec., et. 2/3, 37 mp,
1934, apartament 2 camere in imobil tip

vila, 2 apartamente pe palier, etaj
2/p+2+m, camere inalte, curte interioara,
cladire renovata, suprafata 37 mp, ter-

mopan, gresie, faianta, centrala termica,
luminos, mobilat 47.000 {;

(0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

987. Pajura, Baiculesti, semidec., et.
3/9, 46 mp, 1968, Pajura, Baiculesti, 2

camere, 3/9, 46 mp, semidec., orientare
sud, renovat, pret negociabil. 60.000 {;
(0720.888.137 ioan.cornel@procapi-

tald.ro 

988. Pallady dec., et. 1/6, 56 mp, 2019,
apartamentul propus spre vanzare este
cu 2Â camere spatios, total dec. cu o

suprafata totala utila de 55Â mp, ingenios
compartimentat situat pe etajul 1. Pretul
include TVA! Fara comision! 62.000 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

989. Pallady dec., et. 2/7, 56 mp, 2019,
dezvoltator, ansamblul rezidential este

localizat pe strada Victor Brauner nr 40 in
spatele magazinului IKEA Pallady.

Bucatarie mobilata, partial utilata, aer
conditionat inclus in pret. 62.000 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 

990. Pallady dec., et. 2/7, 59 mp, 2019,
dezvoltator. Ansamblul rezidential este

localizat pe strada Victor Brauner.
Bucatarie mobilata, partial utilata, aer
conditionat inclus in pret. 63.500 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 

991. Pallady metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 60 mp, 2019,

apartament 2 camere dec., 59.40 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, geam termoizolant,
usa metalica, instalatii sanitare. 53.500

{; (0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

992. Pallady, dec., et. 1/7, 56 mp, 2019,
apartamentul propus spre vanzare este
cu 2 camere, foarte spatios, total dec. cu
o suprafata totala utila de 56 mp, inge-

nios compartimentat (living 20 mp, dormi-
tor 14 mp) situat pe etajul 1, 61.500 {;

(0736.380.181/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

993. Pallady, dec., et. 1/7, 56 mp, 2019,
apartamentul propus spre vanzare este
cu 2 camere, foarte spatios, total dec. cu
o suprafata totala utila de 56 mp, inge-

nios compartimentat, living 20 mp, dormi-
tor 14 mp, situat pe etajul 1, 61.500 {;

(0736.380.181/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

994. Pallady, dec., et. 3/6, 59 mp, 2019,
dezvoltator, ansamblul rezidential este

localizat pe strada Victor Brauner nr 40 in
spatele magazinului Ikea Pallady.

Bucatarie mobilata, partial utilata, aer
conditionat inclus in pret. 63.500 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 

995. Pallady, ap 2 camere, direct dez-
voltator, dec., et. 1/7, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec.. Etaj 1/7,
spatii verzi. Se accepta credit. Construc-
tie 2019. Finisaje la alegerea dvs. Direct

dezvoltator, comision 0. 61.500 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

996. Pallady, bloc nou, metrou 1
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

alegerea dvs.Finalizat - 2018. Se accepta
credit prima casa.Direct dezvotator, comi-

sion 0. 55.000 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1023. Pallady, Titan, Metrou 1 Decem-
brie, ap 2 cam, dec., et. 1/4, 50 mp,

2019, apartament 2 cam, dec., caramida,
zona linistita. Etaj 1/4. Finalizare- sep-
tembrie, direct dezvoltator, comision 0.

Finisaje LUX, la alegerea dumneavostra.
54.900 {; (0738.191.831

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1024. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie, ap 2 cam, dec., et. 2/7, 56 mp,
2019, apartament 2 camere, dec.,

caramida, etaj 2/7. Finisaje la alegerea
dvs. Metrou Nicolae Teclu, 7 min. Direct

dezvoltator, comision 0. Se accepta cred-
it. 61.500 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1025. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie, ap 3 cam, dec., et. 1/4, 54 mp,

2019, ap 2 camere, dec., caramida, bal-
con. Etaj 1/5, finisaje la alegerea dvs.

Zona linisita, statii verzi, locuri de joaca.
Se accepta credit prima casa. Direct
dezolvator, comision 0. 51.110 {;

(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

1026. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie, ap 3 cam, dec., et. 1/3, 64 mp,
2019, apartament 3 camere, dec.,

caramida, etaj 1/3. Zona verde, linistita,
zona de vile. Finalizare mai. Direct Dez-
voltator, comision 0. Se accepta Credit

Prima Casa. 65.000 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1027. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie, ap. 2 cam, dec., et. 1/4, 54 mp,

2019, apartament 2 camere, spatios, bal-
con, spatii verzi. Finisaje la alegerea

dumneavostra. Direct dezvoltator, comi-
sion 0. Se accepta credit Prima Casa.

51.110 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1028. Pallady, Titan, metrou 7 minute ap
2 cam, dec., et. 1/7, 57 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 1/7, Nicolae
Teclu 7 minute distanta. Finisaje premium
la alegere, Bucatarie utilata si mobilata,

AC, baie utilata si mobilata. Direct
dezvolator, comision 0. 61.500 {;

(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

1029. Pallady, Titan, Metrou Nicolae
Teclu, ap 2 cam, dec., et. 1/4, 55 mp,

2019, Apartament 2 camere, dec., spa-
tios, balcon. Etaj 1/4, lift, loc de parcare
inclus. Se accepta credit Prima Casa.

Finisaje la alegerea dvs. Direct dezvolta-
tor, comision 0. 51.110 {;

(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

1030. Pallady, Titan, metrou, debara
dec., et. 1/7, 61 mp, 2019, Apartament 2
camere cu debara, dec., finisaje premium

la alegerea dumneavoastra.Bonus
bucatarie mobilata si utilata, ac montat in
zona de living. Direct dezvoltator, comi-

sion 0. 66.000 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1031. Panduri, 1-2 minute de Monitor,
dec., et. 7/8, 57 mp, 1988, 1988 con-
structie bloc, reabilitat termic, dec. 57,
etaj 7/8, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat,
mobilat si utilat, liber. 82.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

1032. Panduri, Cotroceni, dec., et.
parter/8, 53 mp, 1993, apartament Pan-
duri elegant semimobilat lux (negociabil).

93.000 {; (0724.037.911
rolicka@yahoo.com 

1033. Panduri, Monitorul Oficial, 2
camere, etajul 2/8, semidec., et. 2/8, 55
mp, 1998, apartament 2 camere de van-
zare pe soseaua Panduri nr. 5, bloc de

monolit din 1998, etajul 2/8, 55 mp, mobi-
lat si utilat, 1 balcon, orientat pe nord-est,
comision 0 %. www.realkom.ro 93.000

{; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

1034. Pantelimon dec., et. 2/10, 40 mp,
Malaxa, cf. 2, dec., et. 2, balcon, 40 mp,
bl. si scara civilizata, langa scoala si gra-
dinita, spati comerciale, Cora, cadastru,
intabulare, pret bun, merita vazut, nego-

ciabil 38.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1035. Pantelimon Delfinului Chisinau,
Mega Mall, stradal dec., et. 9/10, 52 mp,
1976, 9/10, ocazie, investitie, cf. 1, dec.

52 mp pe mijloc, scara stradala, bloc fara
risc seismic, balcon spatios, g, f, t, bine

intretinut, pozitie de exceptie, cadastru si
intabulare, liber, numai cash, 50.000 {;

(0770.956.572 

1036. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, aparta-

ment 2 camere open space et. 5, util 57
mp, 1 bucata, 52000 euro+tva 5% (loc
parcare plus boxa inclus), 54.600 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

1037. Pantelimon, semidec., et. 5/10,
40 mp, 1974, 2 camere, confort 2, semi-
dec. etaj 5/10 reabilitat termopan, usa

metalica, parchet, liber, 37.500 {;
(0773.910.634 

1038. Pantelimon, dec., et. 10/10,
1988, Cimitirul Armenesc, cf 1, semi-
stradal, liber, acte la zi, 10 min metrou
Iancului. 55.500 {; (0727.884.946/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

1039. Pantelimon, semidec., et. 6/10,
40 mp, 1973, vis a vis de spital, strada

biserica Marcuta, 2 camere confort 2, etaj
6/10, liber, bloc reabilitat termopan, usa
metalica, 37.500 {; (0799.286.629 

1040. Pantelimon, Aleea Vergului,
semidec., et. 6/10, 38 mp, 1974, 2

camere, confort 2, semidec., etaj 6/10,
bloc reabilitat termic, termopane integral,
balcon, geam baie, bloc curat si civilizat,
intabulare, se accepta credit, 38.500 {;

(0722.568.283 

1087. Popesti Leordeni intrare, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/2, 63 mp,

2018, bloc nou 2018, P+2Et, apartament
finisat, racordat la utilitati pe reteaua ora-

sului. Blocul este adiacent cu Sos.
Oltenitei cu acces rapid la mijloacele de
transport si magazine (Lidl). Comision 0;

63.000 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

1088. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 70
mp, 2019, apartament 2 camere 70 mp,

finalizat, acte gata 49.000 {;
(0787.672.418 tudor@tophome.ro 

1089. Popesti Leordeni, dec., et. 2/3, 51
mp, 2019, apartament 2 camere finalizat,

acte gata, bloc nou 39.900 {;
(0787.672.418 tudor@tophome.ro 

1090. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 69
mp, apartament 2 camere, dec., suprafa-
ta utila 69 mp. Ansamblu nou, securizat.

Acte gata, mutare imediata, bransamente
individuale, finisaje premium, etaj 1/3.

Direct dezvoltator 49.000 {;
(0740.319.805

diana.badescu@maral.biz 

1091. Popesti Leordeni, semidec., et.
parter/3, 2018, apartament 2 camere,

semidec., suprafata utila 50 mp+87 mp
gradina. Ansamblu nou, securizat. Acte

gata, mutare imediata, bransamente indi-
viduale, finisaje premium, parter/3. Direct
dezvoltator 47.000 {; (0740.319.805

diana.badescu@maral.biz 

1092. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 51
mp, 2019, imobil finalizat, mutare rapida,

apartament 2 camere: 51 mp, acces
rapid: STB. Racordat la toate utilitatile,

finisaje la alegere, locatie excelenta
44.500 {; (0724.548.052

augustin.sogor@zonadesud.ro 

1093. Popesti Leordeni, apartament 2
camere dec. dec., et. 1/2, 56 mp, 2018,

bloc nou p+2 et, cu acces rapid la
mijloacele de transport, si la zona cen-
trala a orasului. Apartamentul se vinde
complet finisat cu loc de parcare in pro-
prietate inclus. Dezvoltator. 49.500 {;

(0768.397.773/ 0764.180.052
office@nemarimobiliare.ro 

1094. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dec., et. 1/2, 51 mp, 2018, bloc
nou p+2 et, cu acces rapid la mijloacele
de transport in apropiere de centrul ora-
sului, toate utilitatile functionale. Aparta-
mentul se vinde complet finisat cu loc de
parcare inclus. Dezvoltator; 44.500 {;

(0764.180.052/ 0768.397.773
office@nemarimobiliare.ro 

1095. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dezvoltator dec., et. 1/2, 48 mp,
2018, bloc nou P+2Et, constructie 2018,
cu acces rapid la mijloacele de transport

si la zona centrala a orasului. Aparta-
mentul se vinde complet finisat cu loc de
parcare in proprietate inclus. Dezvoltator;

46.000 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

1096. Popesti Leordeni, apartament cu
2 camere, dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, pro-
motie, la cheie, mutare imediata, ap. dec.
cu o suprafata utila de 52 mp, pozitionat
langa Gama, se accepta PC 55.000 {;

(0737.500.384 zina.epure@zon-
adesud.ro 

1097. Popesti Leordeni, dezvoltator
vinde ap 2 camere dec., et. 1/2, 51 mp,

2018, Bloc nou p+2e, acces rapid la
mijloace de transport, magazine. Aparta-
mentul este dec., se vinde complet finisat
si racordat la utilitati pe reteaua orasului,

un loc de parcare. 44.500 {;
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
dec., et. 1/2, 62 mp, 2007, Imobil nou,

etajul 1, 2 camere cu terasa, etajul 1din
D+P++1M, suprafata totala 85 mp, living

si dormitor ambele 17 mp, balcon la
bucatarie. Finisat lux. Toate actele. La un

minut de parc. TVA inclus. 85.000 {;
(0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

1050. Parcul Tineretului -Mihai Bravu
dec., et. 5/9, 61 mp, 2018, vanzari

apartamente noi ansambluri rezidentiale,
88.500 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanres-
idence.ro 

1051. Piata Buncii, Baba Novac dec., et.
5/10, 56 mp, 1977, ap. 2 camere, supraf.
utila 56 mp, Complet mobilat si utilat de
lux. Se afla la 5 min de statia de metrou
P-ta Muncii, pe bulevardul Mihai Bravu.
Bocul este rebilitat termic. Comision 2%.

95.000 {; (0740.973.855/
0723.460.200 fprotopopescu@gmail.com 

1052. Piata Chibrit, bloc fara risc seis-
mic, semidec., et. 6/7, 50 mp,  53.500

{; (0735.251.111
cameliaciurea24@gmail.com 

1053. Piata Gorjului, Intrarea Crainicului,
Moinesti semidec., et. 4/4, 32 mp, 1970,
ofer spre vanzare apartament 2 camere,
complet utilat si mobilat. Centrala, ac, ter-

mopan, usa metalica, plita, masina de
spalat rufe, frigider, mobila Mobexpert.

Acte la zi. Disponibil imediat. 39.500 {;
(0766.533.112

andrei_voicu92@yahoo.com 

1054. Piata Iancului, dec., et. 2/8, 57 mp,
1987, bloc din 1987, reabilitat termic, eta-
jul 2/8, dec., suprafata totala 57 mp, liber,

ideal investitie, locuit, merita vazut.
86.000 {; (0770.437.576 agen-

tie3@mauwis.ro 

1055. Piata Iancului, Avrig, metrou dec.,
et. 7/8, 52 mp, 1982, 7/8, dec., 2 lifturi
scara super ingrijita, mici imbunatatiri,

eliberabil rapid, bloc 1982 accepta credit,
insorit, spatios, 3 min. metrou Iancului.

72.900 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1056. Piata Iancului- Mihai Bravu-
metrou dec., et. 2/10, 55 mp, 1987, dec.,
accepta credit, bloc 1987 monolit reabili-
tat termic 2014, liber, gresie faianta par-

chet termopan, intrare si vedere stradale,
2 lifturi, 2 balcoane, spatios, luminos,

2min. metrou. 85.900 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

1057. Piata Muncii, Pasajul Muncii,
semidec., et. 8/8, 56 mp, 1989, bloc

stradal apartament 2 camere suprafata
56 mp etaj 8 sdec bloc monolit anvelopat

termic an constructie 1989 posibilitate
montare centrala de apartament toate
actele necesare vanzari cad intab liber.

79.000 {; (0758.085.005 

1058. Piata Rahova, zona Pucheni,
semidec., et. 1/3, 47 mp, 2019, aparta-
mentul vine complet finisat cu: gresie,
faianta, parchet, usi interioare si exte-
rioare, obiecte sanitare, calorifere alu-

miniu, tamplarie pvc, centrala proprie,usa
metalica,toate la alegerea clientilor,

43.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 ganeaadi06@gmail.com 

1059. Piata Resita, 2 camere, semidec.,
et. 4/4, 37 mp, 1975, piata Resita confort
2, suprafata 37 mp, etaj 4/4, terasa refa-

cuta cum 3 ani, fara imbunatatiri, se
accepta credit prima casa, 35.500 {;

(0771.685.900 

1060. Piata Romana Magheru Stradal
Blocul EVA COMISION 0% CUMPARA-

TOR semidec., et. 6/9, 49.00 mp,
78.000 {; (0730.928.310

vlad@vladtrimbitasu.ro 

1061. Piata Sudului, semidec., et. 2/8,
48 mp, 1960, apartament de vanzare 2

camere situat intr-o zona linistita cu multa
verdeata, situat la 5 minute de mers pe

jos de metrou Piata Sudului si 10 min. de
Oraselul Copiilor, 66.000 {;

(+447500753964
monica.baghina@yahoo.com 

1062. Piata Sudului, Berceni, langa
metrou, zona ideala dec., et. 1/3, 53 mp,

2018, 2 camere, gradinita si scoala la
200 m, aproape mijloace transport si

metrou, zona, civilizata, locuri de joaca,
finisaje extra lux, balcon mare, etaj 1,
vedere rasarit, ideal locuit 63.500 {;
(0747.121.325/ 0728.406.982 adri-

an@ansambluri-noi.ro 

1063. Piata Sudului, Secuilor, renovat
complet, semidec., et. 7/8, 58 mp, vedere

parc, termopan, parchet, gresie, fainta,
usi interior schimbate, 2 AC, mobilat sau

nemobilat, situat la 10 min de metrou,
merita vazut. 53.900 {;

(0761.621.036 

1064. Piata Unirii dec., et. 6/8, 62 mp,
1992, Piata Unirii, metrou, stradal,

apartament 2 camere, etaj 6/8, dec.,
vedere bulevard, suprafata 62 mp, bloc

monolit, constructie 1993, cadastru,
intabulare. 136.900 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1065. Piata Victoriei dec., et. parter/10,
50 mp, 1979, ap. 2 cam, supraf. u.t. 57

mp, complet renovat, schimbata instalatia
electrica. Ap. se vinde partial mobilat.

Bucataria mobilata si utilata. Boxa, pivni-
ta, loc parcare. Comision 2% Pret nego-

ciabil. 94.900 {; (0740.973.855/
0723.460.200 fprotopopescu@gmail.com 

1066. Piata Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale Roma 21 semidec., et. 3/3, 45
mp, 1948, investitieinve locuinta /etaj in
vila, Ap atipic 4 cam/incaperi+depend-

inte, centrala proprie, aer cond, parchet,
gresie termopan, mobilat /utilat, facilitati

in ap si-n zona. Cauta schita poze pe Net
cu nr tel. 68.000 {; (0769.840.201

21romastreet@gmail.com 

1067. Piata Victoriei, pozitie deosebita
dec., et. 1/8, 75 mp, 1972, imobil

deosebit, fara risc seismic sau urgenta,
75 mp, boxa subsol, renovat total nou,

modernist, instalatii noi, detalii, chei bro-
ker imobiliar 135.000 {;

(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

1068. Pipera ap. 2 cam. Zona de Nord,
discount 5000 euro dec., et. 2/7, 65 mp,
2019, Acest apartament de 2 camere
beneficieaza de un discount de 5000

Euro. Pentru mai multe informatii, vizitati
site-ul www.4city.ro 81.673 {;

(0723.002.133/ 0732.376.033 con-
tact@4city.ro 

1069. Pipera apartament 2 camere,
dec., et. parter/7, 56 mp, 2019, acest

apartament de 2 camere beneficieaza de
un discount de 5000 Euro. Pentru mai

multe informatii, vizitati site-ul
www.4city.ro 80.855 {;

(0723.002.133/ 0732.376.033 con-
tact@4city.ro 

1070. Pipera, dec., et. 2/8, 62 mp, 2019,
ansamblu rezidential, ap. 2 camere,

semidec., bloc nou, renovat recent, cen-
trala termica proprie, loc de parcare sub-

teran inclus, comision 0. 68.200 {;
(031.005.06.70 vanzari@citylight-

spipera.ro 

1071. Pipera, dec., et. 1/8, 57 mp, 2019,
ansamblu rezidential, ap. 2 camere,

semidec., bloc nou, renovat recent, cen-
trala termica proprie, suprafata 57,40 mp,
loc de parcare subteran inclus, comision

0 66.400 {; (031.005.06.70 van-
zari@citylightspipera.ro 

1072. Pipera, semidec., et. 4/8, 62 mp,
2019, ansamblu rezidential, ap. 2

camere, semidec., bloc nou, renovat
recent, centrala termica proprie, suprafa-
ta 62,70 mp din care balcon 5,6 mp, loc
de parcare subteran inclus, comision 0.

72.900 {; (031.005.06.70
vanzari@citylightspipera.ro 

1073. Pipera, et. parter/8, 71 mp, 2019,
ansamblul rezidential Citylights Pipera

este compus din apartamente finalizate,
construite la standarde inalte, cu finisaje

de calitate si flexibilitate in personalizarea
design-ului. 77.500 {; (031.005.06.70

vanzari@citylightspipera.ro 

1074. Pipera, dec., et. parter/3, 54 mp,
2018, apartamente cu gradina proprie,
zona Pipera-Popasului, imobil situat la

coltul padurii Cretulescu. Direct dezvolta-
tor, comision 0. 1000 euro/mp util, se

predau complet finisate + bai echipate.
67.000 {; (0764.088.527 dumitres-

cu.ddana@yahoo.com 

1075. Pipera, ansamblul 4 City, dec., et.
parter/7, 54 mp, 2019, Acest apartament
de 2 camere beneficieaza de un discount

de 5000 Euro. Pentru mai multe infor-
matii, vizitati site-ul www.4city.ro 66.566
{; (0732.376.033/ 0724.046.651 con-

tact@4city.ro 

1076. Pipera, apartament 2 camere,
zona de nord, dec., et. parter/7, 60 mp,
2019, acest apartament de 2 camere
beneficieaza de un discount de 5000

Euro. Pentru mai multe informatii, vizitati
site-ul www.4city.ro 75.525 {;

(0723.002.133/ 0732.376.033 con-
tact@4city.ro 

1077. Pipera, Nord, Voluntari dec., et.
2/8, 71 mp, 2019, Apartament 2 camere,
71,5 mp, bloc nou, renovat recent, Comi-

sion 0%. 76.200 {; (031.005.06.70
vanzari@citylightspipera.ro 

1078. Pipera, Stadion Anghel Iordanes-
cu dec., et. parter/4, 59 mp, 2018, imobil
excelent, receptionat 2018, apartamente
de 2 camere, suprafata construita 60 mp,

utili 50 mp, terasa 8 mp. Locuri de par-
care suprateran si subteran. 74.500 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

1079. Pipera, Voluntari, dec., et. 1/3,
2018, apartament 2 camere, 47.5 mp

utili, zora rezidentiala noua, intre padurile
Andronache si Cretulescu. Cel mai mic

pret din zona 1000euro/mp util. Se
accepta credit prima casa/ipotecar/imo-

biliar, 47.500 {; (0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1080. Pipera, Voluntari, dec., et. 4/8, 57
mp, 2019, vand apartament 2 camere,
dec., situat la etajul 1 din 8 in Cartierul

Rezidential Citylights, bloc nou, renovat
recent, centrala termica proprie, suprafa-

ta 57.40 mp, comision 0 66.400 {;
(0725.579.479 vanzari@citylight-

spipera.ro 

1081. Pipera, Voluntari, bloc nou, dec.,
et. 1/3, 2017, apartamente de 2 si 3
camere, Proiectul se dezvolta pe o

suprafata de 3000 mp (doua blocuri), in
nordul capitalei, in zona Pipera-Voluntari,
intr-o zona impadurita si beneficiaza de

locuri de parcare. 50.700 {;
(0721.746.986 

1082. Planorama semidec., et. 9/15, 55
mp, 2008, Vanzare apartament 2 camere

nemobilat 6.2000. BL. Planorama.
62.000 {; (0731.315.520

massimo_dalgesso@yahoo.com 

1083. Pod Baneasa, Aleea Somesul
Rece, ap. 2 camere semidec., et. 1/3,
1971, ap. 2 camere, semidec., situat la
et. 1/3, an constructie 1971, 36 mp din

schita (in realitate este mai mare), balcon
inchis interfon, apropiere mijloace de

transport. Zona verde. 55.000 {;
(0756.515.878 office@eurocityestate.ro 

1084. Popesti Leordeni semidec., et.
2/3, 2018, apartament 2 camere, semi-
dec., suprafata utila 50 mp. Ansamblu

nou, securizat. Acte gata, mutare imedia-
ta, bransamente individuale, finisaje pre-

mium, etaj 2/3. Direct dezvoltator
39.900 {; (0740.319.805 diana.bade-

scu@maral.biz 

1085. Popesti Leordeni dec., et. 2/2, 64
mp, 2013, Proprietar, vand ap. 2 cam

plus mansarda, Popesti-Leordeni, 56 mp
util, 64 mp total, dec.. 60.000 {;

(0773.921.107
ais2003berg@yahoo.com 

1086. Popesti Leordeni apartament 2
camere dec. dec., et. parter, 58 mp,

2018, bloc nou p+2et, cu acces rapid la
mijloacele de transport si la zona centrala
a orasului. Apartamentul se vinde com-
plet finisat cu loc de parcare in propri-
etate inclus. Dezvoltator; 49.500 {;

(0768.397.773/ 0764.180.052
office@nemarimobiliare.ro 

1109. Popesti, metrou Leonida, dec., et.
3/5, 2019, vand apartament 2 camere la
8 minute de statia de metrou si dispune
de gresie, faianta, parchet, termopane,

centrala proprie, locuinta face parte dintr-
un ansamblu rezidential nou. Loc parcare

inclus; 45.000 {; (0726.178.089/
0720.063.459 catalin.isache@sudrezi-

dential.ro 

1110. Popesti, prima casa, 2 camere
bloc nou finalizat, dec., et. 1/2, 2018,
Apartament 2 camere dec., disponibil
pentru mutare imediata, foarte spatios
suprafata de 52 mp utili, incalzire prin
pardoseala, balcon generos tip terasa,

regim redus de inaltime P+ 2 etaje (pod).
39.000 {; (0787.525.591

sorin@tophome.ro 

1111. Popesti-Leordeni, Soseaua
Oltenitei (Centru) dec., et. parter/4, 43

mp, 2016, apartament 2 camere bine ilu-
minat natural, complet mobilat si utilat,

centrala termica, aer conditionat, contor-
izari individuale, loc de parcare in fata

apartamentului. RATB: 402, 414.
48.000 {; (0768.605.016

violeta@unitedbrokers.ro 

1112. Prelugirea Ghencea - Fortuna
Residence dec., et. 1/5, 54 mp, 2019,

bloc nou, an 2019, etaj 1/5, izolat termic,
toate utilitatile: canalizare, apa, gaze,

curent electric. Amplasat in apropiere de
peny, mega image, gradinita, statie auto-
buz STB. 44.000 {; (0725.885.866/

0725.885.844 office@westimob.ro 

1113. Prelungirea Ghencea Stonebuild-
ing promotie finisaje marmura comision

0% semidec., et. parter/3, 49 mp,
40.000 {; (0730.928.310

vlad@vladtrimbitasu.ro 

1114. Prelungirea Ghencea Stonebuild-
ing promotie finisaje marmura comision

0% semidec., et. 1/3, 60 mp,  46.500 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1115. Prelungirea Ghencea, dec., et.
6/7, 70 mp, 2018, 2 camere modern, la

chei, dec., avand o, suprafata utila de 70
mp, intr-un bloc nou construit 2018. Con-

torizare separata, centrala proprie de
apartament. Finisaje moderne, lift, parc.

52.900 {; (0725.225.369/
0725.740.901 

1116. Prelungirea Ghencea, dec., et.
4/4, 52 mp, 2014, 4/4 cu lift, dec., se
vinde mobilat, centrala termica, piatra
naturala, parchet lemn, jaluzele exte-

rioare, loc parcare. 56.000 {;
(0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

1117. Prelungirea Ghencea, dec., et.
3/7, 2018, apartament 2 camere, dec.,

bloc nou, finisat complet cu infrastructura
completa si gata de mutat. Blocul are lift
si este amenajat cu finisaje de buna cali-

tate 52.900 {; (0720.063.459/
0726.178.089 radu.diaconu@sudrezi-

dential.ro 

1118. Prelungirea Ghencea, 2 camere
stradal, Ratb, dec., et. 5, 58 mp, bl gata,
apartament modern dec. la cheie, bloc
finalizat, gaze, curent, apa, direct dez-
voltator, zona verde, multiple facilitati

zonale, Penny, Profi, MegaImage, farma-
cii, restaurante, TVA 5% inclus, comision

0 45.900 {; (0720.679.492 

1119. Prelungirea Ghencea, 2 camere,
dec., 69 mp dec., et. 7/7, 69 mp, 2018, 2
camere, dec., finalizat si finisat la cheie,

comision 0%, Prel. Ghencea, pret promo-
tional, acte la zi, centrala proprie, lift!

49.300 {; (0762.036.921
ramona.citu@gmail.com 

1120. Prelungirea Ghencea, Cartier
Latin, dec. dec., et. 2/7, 71 mp, 2009,

Prel. Ghencea, Cartierul Latin, parcare
subterana (optional inca un loc), et. 2,

dec., bucatarie mobilata, utilata, centrala
termica, amenajat, liber, 71 mp., bloc

reabilitat, scara monitorizata 56.900 {;
(0721.019.959 respectimob@yahoo.ro 

1121. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin dec., et. 1/4, 52 mp, 2019, 2

camere, 52 mp utili, dec., balcon, finisaje
de calitate, centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, gresie,

faianta, parchet, tamplarie PVC, geam
termopan, usi de interior, etc 42.000 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844
office@westimob.ro 

1122. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin dec., et. 5/7, 66 mp, 2018, ap. 2

camere complet dec. extrem de spatios,
bloc finalizat, toate actele sunt pregatite
pentru semnarea vanzarii, se accepta
credit prima casa si se ofera asistenta

gratuita dosar bancar 52.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

1123. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 4/5, 62 mp, 2018, 2

camere, 62mp utili, dec., balcon, finisaje
de calitate, centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, gresie,

faianta, parchet, tamplarie PVC, geam
termopan, usi de interior, etc 50.500 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844
office@westimob.ro 

1124. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 4/7, 2018, disponibil imedi-

at. Direct dezvoltator, zona Prelungirea
Ghencea, vand apartament dec. cu o

suprafata de 70 mp, bloc nou 2018, fin-
isaje la cheie, bloc bransat la utilitatile
orasului. 52.900 {; (0721.827.390/

0727.239.293 cristi.farcas@sudreziden-
tial.ro 

1125. Prelungirea Ghencea, Coopera-
tivei dec., et. 2/3, 65 mp, 2014, Aparta-
ment 2 camere, Prelungirea Ghencea,

Cooperativei, 57.000 {;
(0768.104.928

marianclapa@yahoo.com 

1126. Prelungirea Ghencea, stradal
dec., et. 1/3, 59 mp, 2018, 2 camere,

dec., direct proprietar, fara intermediari,
stradal, pretabil locuit sau birou, finisaje

de lux, balcon mare, vedere stradala sau
semistradala, aproape ratb. 45.000 {;

(0720.679.492 

1127. Prelungirea Ghencea,Cartierul
Latin dec., et. 3/7, 66 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere dec., 66 mp, etaj 3/7, gre-
sie, faianta, parchet, usi de interior, cen-
trala termica, obiecte sanitare, geam la
baie, lift, constructie 2018. Pret 52.900

euro, tva 5% inclus, 52.900 {;
(0725.225.369/ 0762.036.941 ganeaa-

di06@gmail.com 

1128. Prelungirea Uverturii, I. L. Cara-
giale, Chiajna, semidec., et. 1/8, 40 mp,
2019, pret unic doar in faza de construc-
tie, direct dezvoltator, tva inclus, 31.950

{; (0732.776.334
pollux_residence@yahoo.com 

1129. Prima casa, finisaje la alegere
dec., et. 1/7, 56 mp, 2019, 6 min metrou

N Teclu, et 1/7, dec., contorizare individu-
ala pentru apa, gaze si curent. se accep-
ta orice tip de credit. Bloc nou, aer condi-
tionat, 56 mp, bucatarie utilata si mobila-

ta. 61.500 {; (0736.380.186/
0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

1130. Primaverii - Herastrau - Arcul de
Triumf - 107 mp dec., et. parter/3, 107

mp, 1939, va propun un apartament cu 2
camere in zona Primaverii, foarte

aproape de Parcul Herastrau si de Avia-
torilor! 145.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1131. Primaverii, Maxim Gorki (langa
liceu Jean Monnet), dec., et. 1/2, 55 mp,

1960, luminos, ideal pentru locuit sau
investitie prin Ã®nchiriere, centrala pro-
prie, boxa demisol, disponibil imediat.

Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei, Floreasca,
Herastrau, Kiseleff, Victoriei, Nordului

122.500 {; (0722.393.151 libra.imo-
biliare@gmail.com 

1132. Progresul, ap 2 cam, 2 balcoane
stradal 12 min M semidec., et. 6/7, 58

mp, Progresul Piata, ocazie, stradal, 6/7,
58 mp utili, 2 balcoane, geam la baie, 12

min metrou, acces facil piata, centre
comerciale, mijl de transport in comun,
acte in regula, f imbunatatiri, bucatarie

generoasa. 45.900 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

1133. Rahova dec., et. parter/4, 57 mp,
1986, Proprietar vand apartament 2

camere 57 mp parter/4, bloc 1986, Raho-
va str. Slt. Popa 56.000 {;

(0727.880.998/ 0722.375.211
david.turineac@gmail.com 

1134. Rahova et. 3/4, 64 mp, 2018, sec-
tor 5, apartament 2 camere, confort 1,

dec., etaj 3/4. 50.000 {;
(0763.051.387 

1135. Rahova dec., et. 1/8, 56 mp, 1984,
vind ap 2 cam cnf 1 dec etaj 2/8 cu

imbunatatiri g+f+p+t renovat curat mobi-
lat utilat complet vedere spate an con-

structie 84.cad+int zona Petre Ispirescu
cu Dumbrava Noua. 60.000 {;

(0729.891.326 Viovis20@yahoo.com 

1136. Rahova - Calea Frentari  et.
demisol/4, 32 mp, apartament la

demisolul unui bloc de 4 nivele - format
din camera de zi, dormitor, baie,

bucatarie, intrarea se face dintr-un hol
comun se vede mai exact pe schita

apartamentului, total renovat 18.500 {;
(0732.624.689 

1137. Rahova - Salaj dec., et. 2/3, 47
mp, 2007, 2/3, dec., nelocuit (liber), bloc

2007. 37.995 {; (0723.335.995 

1138. Rahova de vanzare apartament 2
camere 65 mp! dec., et. 2/3, 65 mp,
2019, aveti oportunitatea de a face o

investitie extraordianara in achizitionarea
unui superb apartament compus din 2

camere dec.e ce masora o suprafata de
65 mp. Situat in ansamblu rezidential.

52.900 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

1139. Rahova, et. 2/4, 52 mp, aparta-
ment 2 camere 52 mp, etaj 2/4 40.000

{; (0763.051.387 

1140. Rahova, semidec., et. 4/6, 47 mp,
2019, apartament 2 camere Rahova Anti-
aeriana, etaj 4/6, 47 mp, cu balcon, bloc

cu lift, constructie 2019, 36.900 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1141. Rahova, semidec., et. 2/2, 30 mp,
1967, apartament 2 camere, Piata Raho-
va, confort 3, stil vagon, 29 mp+4 mp bal-

con, complet mobilat si utilat, centrala
proprie, Ac, parchet, termopane, gresie,

faianta, frigider, masina de spalat.
26.000 {; (0766.295.295
Mariana.roiciu@yahoo.com 

1142. Rahova, dec., et. 4/10, 57 mp,
1982, Piata Rahova, str. Rachetei cu

Calea Rahovei, confort 1 sporit, dec., 57
mp, scara curata, liber, mobilat si utilat,

acte ok , merita vazut 61.000 {;
(0732.135.471 

1143. Rahova, semidec., et. 4/4, 38 mp,
1972, vand ap 2 cam cnf 2 sdec etaj 4/4
bloc reabilitat balcon inchis in termopan
pe dormitor renovat curat centrala termi-
ca boxa, loc parcare zona Salaj, Str Ima-
sului, 27.500 {; (0729.891.326 Vio-

vis20@yahoo.com 

1144. Rahova, dec., et. 7/10, 63 mp,
2018, vand ap. 2 cam, dec., luminos si
spatios, bloc nou, 63mp, 51900Â , et.
7/10, 51.900 {; (0722.480.411 radu-

cugabriel@yahoo.com 

1145. Rahova, 2 camere, predare imedi-
ata, sector 5 semidec., et. 9/10, 63 mp,
2018, apartament spatios, finalizat, cu

acte pregatite pentru vanzare, intabulat,
dotat cu centrala termica si calorifere,

obiecte sanitare in baie, amplasat in Noul
Confort Urban, cu predare imediata!

51.900 {; (0725.740.901/
0728.988.632 office@conforturban.ro 

1146. Rahova, Amurgului semidec., et.
1/4, 43 mp, 2019, Apartament Rahova,

Amurgului, 2 camere, confort 1, semidec,
etaj 1/4, 43 mp, constructie 2019, bloc

caramida, izolat, finisat complet, cu
predare imediata, centrala gaze, merita

vazut. 38.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1147. Rahova, Antiaeriana dec., et. 2/6,
53 mp, 2019, Apartament Rahova, Anti-

aeriana, 2 camere, confort 1, etaj 2:6 bloc
cu lift, constructie 2019, finisat complet,
liber, cu predare imediata, merita vazut.

45.000 {; (0732.592.007
grorgedann74@yahoo.co 

1148. Rahova, Antiaeriana, apartament
2 camere tip B3 dec., et. 2/6, 54 mp,
2018, Noi, cei de la Oxy Residence iti

oferim in mod gratuit consultanta finan-
ciara pentru achizitionarea aparta-

mentelui mult visat prin programul prima
casa sau prin credit ipotecar; 45.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027 van-

zari@oxyresidence.ro 

1149. Rahova, apartament 2 camere,
29 mp, gresie, faianta, imbunatatiri, insta-
latii noi, cada baie, bucatarie, apa calda,

bloc curat, particular, 18.500 {;
(0729.238.384 

1150. Rahova, Barca, dec., et. 3/10, 55
mp, 1984, 2 camere, confort 1 sporit, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, bloc civilizat, discutabil,
58.000 {; (0767.922.400/

0722.256.664/ 0764.641.758 cordialimo-
biliare@yahoo.com 

1151. Rahova, Confort Urban Residence
Rahova, dec., et. 7/10, 62 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., 62 mp, fin-
isat la cheie, in ansamblu rezidential Noul
Confort Urban, dotat cu centrala termica

proprie, obiecte sanitare si calorifere.
Predare in Septembrie 2018, 54.900 {;
(0762.036.921 ramona@sudreziden-

tial.ro 

1152. Rahova, intersectia Sebastian cu
Calea Rahovei dec., et. 2/4, 53 mp,

1982, proprietar, vand apartament cu 2
camere, confort 1 dec., la etajul 2, cu 2

balcoane. Nu doresc colaborare cu agen-
tii. 62.000 {; (0765.026.359 alexan-

dramitiloaga@gmail.com 

1153. Rahova, Margeanului, semidec.,
et. 4/4, strada Crizantemelor, apartament
2 camere 34 mp, etaj 4/4 (nu are balcon)
centrala termica, termopane, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, aer condition-
at, mai multe detaii la telefon. 35.000 {;

(0732.624.689 

1154. Rahova, Muntii Carpati, dec., et.
8/10, 63 mp, 2018, direct proprietar,

apart. 2 camere, suprafata utila 63 mp,
constructie noua, 2019. Blocul are lifturi,
contorizare separata, centrala proprie a

apart. 54.900 {; (0722.480.411/
0725.740.901 parvuletnelu@yahoo.ro 
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1155. Rahova, noul Confort Urban dec.,
et. 7/10, 2018, ap. 2 camere finisat la

cheie, echipat cu centrala proprie in con-
densare, videointerfon, obiecte sanitare,
calorifere din otel, contorizat individual si

bransat la toate utilitatile orasului
51.900 {; (0728.988.632/

0722.480.411 adicraciun99@yahoo.com 

1156. Rahova, Petre Ispirescu,
Margeanului, dec., et. 3/10, 54 mp, 1986,
de vanzare cf. 1 dec., etajul 4/10, gresie,
faianta, parchet, termopane, bloc reabili-

tat, 55.000 {; (0729.419.330/
0767.995.858 

1157. Rahova, Salaj dec., et. 1/2, 62 mp,
2019, complex Humulesti, etaj 1/P+2, loc
de parcare, centrala termica proprie, con-

structie in curs de finisare. 51.000 {;
(0724.278.376 

1158. Rahova, Salaj, semidec., et. 1/3,
46 mp, 2009, apartament 2 camere,

Rahova, Salaj, confort 1, etaj p, 1, 2, 46
mp, 49 mp, 56 mp finisat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, centrala,

gaze, curte interioara, loc parcare in
curte. 43.500 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1159. Rahova, Sebastian, semidec., et.
5/6, 47 mp, 1960, apartament curat, zona

buna, bloc caramida, reabilitat, balcon,
etaj 5/6 prevazut cu lift, acte, acces facil

mijloace de transport, 52.000 {;
(0733.089.030 

1160. Rahova, Soseaua Salaj, dec., et.
parter/4, 53 mp, 1982, Fabrica de Paine,

confort 1, dec., balcon, etaj Parter/4,
curat, termopan, acte, negociabil.

52.000 {; (0733.089.030 

1161. Ramnicu Sarat dec., et. 3/8, 57
mp, 1981, direct proprietar vand aparta-
ment 2 camere dec. confort 1 sporit,bloc

reabilitat recent. 74.000 {;
(0762.551.199

anna.mihaila@yahoo.com 

1162. Rebreanu Liviu, dec., et. 4/9, 55
mp, 1972, 4/9, dec., renovat, g, f, p, t,

um, ac, reabilitat termic, vis a vis de Park
Lake 67.000 {; (0720.663.399 siad-

concept@gmail.com 

1163. Sala Palatului, Calea Victoriei, Cis-
migiu dec., et. parter/8, 47 mp, 1967,

apartament 2 camere, dec., etaj parter/8,
an constructie 1967, imobilul nu are risc
seismic; suprafata utila 47 mp, dispune
de un balcon inchis, vedere stradal?,
repartitoare, intretinere economica;

78.000 {; (0720.248.348 cityinvestes-
tates@gmail.com 

1164. Sala Palatului, Cismigiu,  et. 8/10,
45 mp, 1960, particular, ap. 2 camere,

stradal, centrala proprie, aer, balcon, par-
chet, 72.000 {; (0774.656.806 

1165. Salaj Rahova dec., et. parter/4, 50
mp, Apartament 2 camere confort 1,

parter/ 4, dec., an 1986 fara imbunatatiri
majore foarte bine situat, zona verde,
acceptam credit imobiliar, 45.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

1166. Salaj, dec., et. parter/4, 48 mp,
2019, apartament 2 camere Salaj,

stradal, confort 1 dec., etaj p/4 48 mp bal-
con, bloc caramida izolat, finisat la cheie
loc parcare cu termen de predare imedi-

at. 38.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1167. Salaj, dec., et. 1/3, 48 mp, 2019,
apartament Salaj 2 camere confort 1

dec., etaj 1/3, 48 mp, constructie 2018,
finisat la cheie, cu predare imediata,

45.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1168. Salaj, Fabrica da Paine, dec., et.
1/4, 57 mp, 2018, apartament Sos Salaj
confort 1 dec etaj p,1 /4 57 mp construc-
tie 2018 caramida izolat termic cu polis-
tiren de 10 cm gresie faianta parchet ter-
mopan um centrala gaze finisat complet

liber cadastru. 47.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1169. Salaj, Rahova, dec., et. 1/3, 65
mp, 2018, apartament Salaj, stradal, con-
fort 1, dec., etaj 1/3, 65 mp, 2 balcoane,
constructie 2018, finisat, la cheie, liber,

disponibil imediat. 55.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1170. Salajan dec., et. 3/3, 53 mp, 2019,
ap cu 2 camere situat la mansarda cu

geamuri verticale, metrou Nicolae Grig-
orescu, unitati invatamant, spatii comer-
ciale, farmacii, unitati sitalicesti, institutii
bancare, 53.400 {; (0722.468.349

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1171. Salajan dec., et. 3/3, 2019,
apartament 2 camere, mansarda inalta
suprafata 64 mp, aproape de metrou
Nicolae Grigorescu, de parcul IOR.

47.500 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1172. Salajan, dec., et. 2/3, 60 mp,
2017, apartament 2 camere in bloc nou.
Pozitionat intr-o zona foarte linistita, dis-
tanta de aproximativ 10 min. de mers pe
jos de metrou 1 Decembrie, 76.500 {;

(0752.825.763 

1173. Saturn statiunea, Mangalia, jud
Constanta, semidec., et. 1/5, 37 mp,

apartamentul de vacanta din complexul
Sofia Residence se afla la 150 metri de
mare. Este complet utilat. Are contract

enel, upc, aer conditionat in fiecare cam-
era. Relatii la telefon. 34.500 {;

(0766.401.531
marius.flueras@yahoo.com 

1174. Scoala Iancului, Matei Voievod,
dec., et. 2/2, 68 mp, 1930, 2 camere

mari, hol mare, baie, bucatarie, boxa, +2
camere mansarda, curte comuna,

68.000 {; (0722.330.307/
0723.272.097

carinaimobiliare@yahoo.com 

1175. Sector 3, Titan dec., et. 2/3, 58
mp, 2019, bloc tip vila, apartament 2

camere 58 mp utili, dec., etaj 2/3, Tripan
Salamander, Centrala Ariston- sanitare

Romstal, an 2019, pret 56.900 euro cred-
it sau 54.900 euro cash. 54.900 {;

(0760.091.494 

1176. Sector 4 semidec., et. 1/5, 41 mp,
2018, Imobil finalizat, poze reale, mutare
rapida, bloc nou racordat la toate utilittile,

cu acces rapid RATB si acces facil:
metrou, apartament 2 camere: 41 mp -

OpenSpace. 47.000 {; (0724.548.052
augustin.sogor@zonadesud.ro 

1177. Sector 4 Bucuresti semidec., et.
1/5, 51 mp, 2018, apartament 2 camere:
51 mp - openspace / poze reale, imobil

finalizat, mutare rapida, acces rapid
RATB, acces facil: metrou; 54.500 {;
(0724.548.052 augustin.sogor@zon-

adesud.ro 

1178. Sector 4 Giurgiului Alunisului
langa P-ta Progresu dec., et. 6/8, 49 mp,
1970, Apartament 2 camere, dec., foarte
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

bucataria deschisa. Orientare Vest.
74.900 {; (0722.138.441

contact@sisesti119.ro 

1192. Sisesti, apartament 2 camere
dec., 78 mp, 2018, 2 camere tipul 2A,
suprafata construita 77,9 mp (65,3 mp

suprafata utila totala ce include balconul
cu suprafata de 16 mp), dec., cu

bucataria inchisa. Orientare sud-est
85.500 {; (0722.138.441

contact@sisesti119.ro 

1193. Socului, bd. Chisinau, bd. Basara-
bia, Pantelimon, dec., et. 6/8, 56 mp,

1983, Mega Mall 5min. Bloc reabilitat ter-
mic cunstruit in 1983, dec, 56 mp, ori-

entare spre sud, imb. g, f, p, um, th, ac,
apartamentul se vinde complet mobilat si

utilat, cadastru, intabulare, se accept
credit, 66.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

1194. Sos Alexandriei 99D, apartament
cu 2 camere  62 mp, 2018, Ideale pentru
cupluri, apartamentele cu 2 camere din

blocurile 99D Residence le ofera acesto-
ra un nivel ridicat de intimitate, precum si
beneficiile unei vieti intr-un bloc proaspat

construit. 49.800 {; (0728.778.631
office@99d.ro 

1195. Sos Oltenitei apartament 2 cam la
cheie, acte gata dec., et. 3/5, 50 mp,

2018, Ap este disp la et 3, se vinde com-
plet finisat cu parchet, gresie si faianta,
este echipat cu centrala termica de ap,

calorifere, ob sanit in baie, tamplarie PVC
usa intrare, bransat la utilitatile orasului,

53.000 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1196. Sos Oltenitei, la cheie apartament
2 cam dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, Ap este
disponibil la etajul 1, se vinde complet fin-

isat cu g, f, p, este echipat cu centrala
termica de ap, calorifere, ob sanit in baie,
tamplarie PVC, usa intrare, usi interioare.

Bransat la utilitati 55.000 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1197. Sos Oltenitei, Popesti Leordeni apt.
2 camere, dec., et. 2/3, 65 mp, 2019,

bloc nou 2019, P+3Et, apartament finisat,
racordat la utilitati pe reteaua orasului.

Blocul este adiacent cu Sos. Oltenitei cu
acces rapid la mijloacele de transport si
magazine (Lidl). Comision 0; 65.000 {;
(0764.180.052 office@nemarimobil-

iare.ro 

1198. Sos Oltenitei, studio mutare imedi-
ata, prima casa dec., et. 1/5, 41 mp,

2018, Studio- mutare imediata, la doar 5
min de Ratb si de centrele comerciale din

apropiere. Se preda finisat cu gresie,
faianta, parchet, usi interior, centrala de

ap, baie complet utilata 47.000 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1199. Sos. Berceni, metrou Aparatorii
Patriei, semidec., et. 5/8, 52 mp, 1982, va

propun un apartament cu 2 camere pe
Sos. Berceni, la 4 minute de statia de
metrou Aparatorii Patriei. 57.000 {;

(0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1200. Sos. Oltenitei BRD Popesti 2
camere mobilat utilat dec., et. 1/2, 40 mp,

2018, Apartament 2 camere complet
mobilat si utilat, et 1/2 contorizari utilitati
individuale, canalizare etc. zona linistita
cu toate facilitatile, Mega-Image, piata,

multiple magazine, scoala, gradinita, par-
culet, 45.000 {; (0787.525.591

sorin@tophome.ro 

1201. Sos. Oltenitei, IRA dec., et. 1/2, 50
mp, 2017, 2 camere etaj 1/2, cu suprafa-
ta de 50 mp, an constructie 2017, mobi-

lat, utilat, accept credit, 56.000 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

1202. Sos. Turnul Magurele dec., et. 1,
59 mp, 2019, Apartament cu 2 camere

dec. ce beneficiaza de camere spatioase
si luminoase. Finisajele de cea mai buna
calitate. Bransat la toate utilitatile. Reduc-

ere de 5% la plata cash 52.500 {;
(0726.863.405/ 0722.478.920
madalin_miclaus@yahoo.com 

1203. Soseau Giurgiului semidec., et.
5/7, 55 mp, 1964, apartament 2 camere.
55mp. Et 5. Vedere pe spate. 52.000 {;
(0770.759.986 sportyvu@gmail.com 

1204. Soseaua Alexandriei, Cartierul
Verde dec., et. 1/4, 50 mp, 2017, Pro-

grameaza-ti o vizita la un complex rezi-
dential nou din Bucuresti, Cartierul Verde.

Chiar de la prima vizita vei descoperi
atmosfera placuta din apartamentul cu 2

camere, bloc nou 2017 41.500 {;
(0732.624.689 

1205. Soseaua Antiaeriana,  et. 3/4,
apart. 2 camere; (0727.060.384 

1206. Soseaua Berceni, 10 minute
metrou, dec., et. 3/5, 50 mp, 2014,

apartament 2 camere, proprietar, acte
gata, mutare imediata, bloc cu lift, com-
plet finisat, situat la 10 minute de statia

de metrou Dimitrie Leonida. Comision 0.
Direct dezvoltator, 42.500 {;

(0725.957.933 

1207. Soseaua Berceni, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 66 mp, 2020,

apartament 2 camere dec. 66 mp superb,
merita vazut. 49.500 {;

(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-
adesud.ro 

1208. Soseaua Giurgiului dec., et. 2/4,
58 mp, 2013, Vand ap 2 camere, cf. 1,

58mp+18mp balcon, dec., spatios, cen-
trala termica, partial mobilat (dormitor,

bucatarie) semi utilat. Se vinde exct cum
arata in poze. Pret usor negociabil.

55.000 {; (0771.559.693
mariana.cirnu@gmail.com 

1209. Soseaua Giurgiului, Vigoniei
semidec., et. 4/4, 42 mp, 1977, etaj 4/4,
confort 2, semidec., liber, renovat total,

izolatie termica exterior la tot apartamen-
tul, fara probleme la terasa, mobilat, uti-

lat, totul nou, termopane, parchet, gresie,
faianta. 36.500 {; (0738.669.814 

1210. Soseaua Oltenitei apartament,
dec., et. 1/2, 70 mp, 2019, apartament cu
acte gata finalizat, contorizare individu-

ala, asamblu rezidential, centrala proprie.
Direct dezvoltator, 47.000 {;

(0787.525.647 iosif@tophome.ro 

1211. Soseaua Oltenitei langa Gama,
studio la cheie, dec., et. 1/5, 41 mp,

2018, studioul este pozitionat la etajul 1
din 5 si se preda cu gresie, faianta, par-

chet, centrala de ap, baie complet utilata.
Mutare imediata. Se accepta orice tip de

credit. 47.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

1212. Soseaua Oltenitei, 2 camere,
disponibil imediat dec., et. parter/2, 52

mp, 2019, ratb 439, direct de la dezvolta-
tor apartament nou, deosebit, cu suprafa-
ta mare si compartimentare moderna, cu
foarte multa lumina naturala. Se accepta

credit 46.900 {; (0787.672.423 

1213. Soseaua Oltenitei, aproape de
Lidl dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, dec., finalizat, cu mutare
imediata 47.000 {; (0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1214. Soseaua Oltenitei, aproape de
Lidl dec., et. 2/5, 42 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, finalizat, cu mutare ime-
diata, soseaua Oltenitei 47.000 {;

(0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1215. Soseaua Oltenitei, aproape de
LIDL dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, Aparta-

ment finalizat, Soseaua Oltenitei,
aproape de Lidl. 53.000 {;

(0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1216. Soseaua Oltenitei, aproape de
Lidl dec., et. 1/3, 65 mp, 2019, de van-

zare, apartament 2 camere, dec.,
soseaua Oltenitei 63.500 {;

(0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1217. Soseaua Oltenitei, Berceni, semi-
dec., et. 1/7, 47 mp, 2020, apartament 2
camere: 47 mp (exclusivist), finisaje pre-
mium la alegere, locatie excelenta, acces
rapid Ratb si metrou, bloc nou, racordat

la toate utilitatile, faza 2. 55.700 {;
(0724.548.052 augustin.sogor@zon-

adesud.ro 

1218. Soseaua Oltenitei, Gama Resi-
dence, dec., et. 3/5, 57 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere: 57 mp, imobil finalizat
mutare rapida. Acces rapid: STB, acces
facil: metrou discount pentru plata cash

comision 0% 59.500 {;
(0724.548.052 augustin.sogor@zon-

adesud.ro 

1219. Soseaua Oltenitei, nou, finalizat
dec., et. 2/3, 64 mp, 2019, imobil finalizat

soseaua Oltenitei. Predare la cheie.
63.500 {; (0722.204.952 

1220. Soseaua Oltenitei, Paraul Rece, 2
camere dec., et. 1/2, 38 mp, 2018, direct
dezvoltator, vand apartament 2 cam. tip

studio, toate utilitatile orasului, se vinde la
cheie, g, f, p, t, centrala termica de

apartament, calorifere otel, 31.000 {;
(0749.122.233/ 0747.121.325 

1221. Soseaua Oltenitei, sector 4, la 10
min metrou, dec., et. parter/3, 53 mp,

2018, apartament 2 camere, dec, finisaje
de lux, loc de parcare, gradinita si scoala,
metrou la 10 minute, direct de la propri-

etar, fara agentii. 50.500 {;
(0720.002.332 florin@ansambluri-noi.ro 

1222. Soseua Oltenitei, Lidl, apartament
2 camere dec., et. 2/5, 60 mp, 2018,

Vand apartament 2 camere, bloc nou,la
cheie acte gata, dec., cu balcon, aer con-
ditionat, etaj 2/5, gresie, faianta, parchet,
usi noi, centrala termica, usa metalica.

55.000 {; (0731.136.764/
0731.136.764

bogdan.imobsud@gmail.com 

1223. Soseua Oltenitei, Piata Sudului,
Gama, dec., et. 3/5, 45 mp, 2018, aparta-
ment cu 2 camere open-space, centrala
proprie, sos Oltenitei in ansamblul Rezi-

dential Gama Residence, lift, finisaje cali-
tative, spatii comerciale, ratb, mutare

imediata, comision 0. Doar plata cash.
46.500 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

1224. Soseua Oltenitei, Piata Sudului,
Gama, dec., et. 2/5, 60 mp, 2018, vand

apartament cu 2 camere dec. intr-un
ansamblu rezidential finalizat la intrare in
Popesti Leordeni. Este finisat la cheie,
racordat la toate utilitatile orasului, acte

gata, mutare imediata. 57.900 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

1225. Splaiu UniriI-Confort City semi-
dec., et. 6/11, 47 mp, 2010, Complex
Rezidential la 20 de minute de centru

orasului, 6/11, constructie 2010,
g+f+p+t+um, renovat recent, a/c, centrala

proprie, contorizat la apa, gaze, acte la
zi, accepta credit, pret usor negociabil.

36.200 {; (0732.859.500 

1226. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 2019
semidec., et. 4/5, 60 mp, 2018, 3

camere, etaj 4/5 in imobil cu 10 ap., ofer-
im personalizarea finisajelor, 2 dormi-

toare, 2 bai, lift, luminos, 2 ap. pe nivel,
central, la 200 m de metrou M. Bravu, 10

min. de parc, TVA 5%, dezvoltator
86.000 {; (0740.016.919 

1227. Stefan cel Mare metrou, semidec.,
et. 2/6, 46 mp, 1965, Spitalul Colentina,

stradal, bloc reabilitat termic, scara foarte
curata cu lift, vedere spate, fara balcon,
liber, acte ok, situat la 5 min metrou Ste-
fan cel mare, merita vazut. 47.000 {;

(0732.135.471 

1228. Stefan Cel Mare nr. 5, semidec.,
et. 8/8, 56 mp, 1963, apartament 2

camere, liber, bloc reabilitat, curat, blocul
este incadrat cu clasa de risc seismic 2,

stradal 54.000 {; (0731.461.711 

1229. Stefan cel Mare, 4 minute metrou
Bucur Obor, semidec., et. 3/10, 55 mp,

1965, apartament confort 1, semidec. sit-
uat la etajul 3/10, vedere stradala, 55 mp
bloc civilizat, reabilitat, cadastru si intabu-
lare, liber. 57.700 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

1230. Stefan cel Mare, Lizeanu semi-
dec., et. 5/8, 56 mp, 1981, Stefan cel

Mare, Lizeanu ap. 2 camere semidec., 2
balcoane, bucatarie mare patrata, hol
generos gresie, faianta, parchet. Bloc
stradal reabilitat, intrare stradala scara

curata, vedere mixta. 75.000 {;
(0771.791.542 

1231. Stefan cel Mare, Lizeanu, Obor, 8
minute metrou semidec., et. 1/8, 50 mp,
1980, Stefan cel Mare, Lizeanu, Mega

Image, 1/8, semidec., 50 mp, bloc 1980,
vedere spate, bloc reabilitat termic, bloc

fara risc seismic, termopan, usa metalica,
cadastru intabulare, accept credit, liber.

70.000 {; (0724.336.834 

1232. Stefan cel Mare, Lizeanu, stradal,
2 balcoane, semidec., et. 5/8, 57 mp,

1981, intrare stradala, vedere mixta, bl.
reabiitat, et. 5, semidec., bucatarie mare
patrata, hol generos, amenajat, gresie,

faianta, parchet, termopan, scara curata,
liber, acte la zi, apropiere metrou Obor,
Mosilor. 74.000 {; (0755.080.420 

1233. Stefan cel Mare, Spitalul Colenti-
na, stradal, dec., et. 10/10, 62 mp, 1980,
10/10, cf 1, dec, 62 mp, mobilat si utilat,

investitie, scara stradala, reabilitat termic,
renovat 2013, g, f, p, t, usa metal, aer

conditionat, usi interioare noi, contorizat,
cadastru si intabulare, acc credit, neg.

75.000 {; (0770.956.572 

1234. Stefan cel Mare, stadion Dinamo
dec., et. demisol/2, 60 mp, 1936, propri-
etar, urgent, ocazie, metrou la 3 minute,
pozitie excelenta, luminos, geam baie,
parchet, gresie, zona linistita, cadastru,
intabulare. 54.900 {; (0766.597.807

mihai@sfinxtelecom.ro 

1235. Strada Amurgului, Popesti Leor-
deni, dec., et. 2/2, 44 mp, 2015, vanzare
apartament 2 camere, zona linistita cu
regim redus de inaltime, 7 min. metrou

Dimitrie Leonida, se vinde complet mobi-
lat si utilat, loc de parcare inclus,
imbunatatiri multiple. 52.000 {;

(0764.098.896
Milan_prusan@yahoo.com 

1236. Strada Biruintei, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/7, 58 mp, 2019,

apartament 2 camere, 58 mp, metrou
Dimitrie Leonida 50.500 {;

(0760.757.356 

1237. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39
mp, 2018, lift, apartament 2 camere,

predare la cheie, lift, loc de parcare, fin-
isaje la alegere, bloc nou, mijloc de trans-

port, 35.000 {; (0720.822.960 con-
tact@rezidential-orhideelor2.ro 

1238. Studio Titan Metrou 1 Decembrie
1918 la 12 minute dec., et. 3/4, 46 mp,
2019, apartament studio cu o suprafata
de 45.85 mp, disponibil la etaj intermedi-
ar, dec., finisat cu o compartimentare cla-

sica, dar si foarte eficienta, este ideal
pentru orice familie. 39.800 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

1239. Studio, Vitan-Barzesti, direct dez-
voltator dec., et. 1/5, 46 mp, 2020,

apartament tip studio localizat in imobil
nou pe soseaua Vitan-Barzesti, finisaje

premium la alegere, compartimentare din
zidarie. Reprezentant dezvoltator!

52.843 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1240. Teclu 6 min metrou, bucatarie
mobilata si utilata, dec., et. 1/7, 57 mp,
2019, Finisaje la alegere zona linistita,
str. V Brauner, et 1/7, dec., contorizare

individuala pentru apa, gaze si curent. se
accepta orice tip de credit. Bloc nou, aer

conditionat, 57 mp. 62.000 {;
(0736.380.186/ 0748.631.811 cristi-

na@star-construct.ro 

1241. Theodor Pallady dec., et. 2/4, 44
mp, 2019, 2 camere, studio, imobil nou

ds+p+4e, direct dezvoltator, accept credit
ipotecar si prima casa, finisaje la alegere,

45.900 {; (0758.234.495/
0758.234.497 rusu.c@vbi.ro 

1242. Theodor Pallady dec., et. 3/10, 55
mp, 1979, Particular cumpar ap. de 2
camere, dec., cf 1, etaj intermediar, in
zona N. Grigorescu (piata Salajan), T.

Pallady (Salajan - Trapezului si circa 13),
fara bl de 4 etaje. Nu ofer comision agen-

tilor. 47.000 {; (0728.321.245
bubugae@yahoo.com 

1243. Theodor Pallady dec., et. parter/4,
44 mp, 2019, studio 2 camere, imobil nou

DS+P+4E, direct dezvoltator, accept
credit ipotecar si prima casa, finisaje la
alegere, 45.900 {; (0758.234.495/

0758.234.497 rusu.c@vbi.ro 

1244. Theodor Pallady studio dezvolta-
tor comison 0% dec., et. parter/4, 41 mp,

2019, va propunem spre vanzare un
apartament de 2 camere, dec. cu o

suprafata utila de 40,90 mp, bucatarie
deschisa, situat intr-un ansamblu resi-

dential, cartierul Titan Titanul-Nou,
Theodor Pallady. 43.000 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

1245. Theodor Pallady, dec., et. 1/4, 40
mp, 2019, 2 camere studio, imobil nou
Ds+P+4E, direct dezvoltator, accept

credit ipotecar si prima casa, finisaje la
alegere, 42.900 {; (0758.234.495/

0758.234.497 rusu.c@vbi.ro 

1246. Theodor Pallady, dec., et. 1/4, 41
mp, 2019, 2 camere, studio,imobil nou
Ds+P+4E, direct dezvoltator, accept

credit ipotecar si prima casa, finisaje la
alegere, 43.300 {; (0758.234.495/

0758.234.497 rusu.c@vbi.ro 

1247. Theodor Pallady, dec., et. 2/4, 55
mp, 1979, particular cumpar ap. de 2

camere, dec., confort 1, etaj intermediar,
in zona metrou 1 Decembrie 1918
50.000 {; (0749.015.833 dan-

conea75@yahoo.com 

1248. Theodor Pallady, dec., et.
parter/4, 41 mp, 2019, studio 2 camere,
imobil nou Ds+P+4E, direct dezvoltator,
accept credit ipotecar si prima casa, fin-

isaje la alegere, 43.300 {;
(0758.234.495/ 0758.234.497

rusu.c@vbi.ro 

1249. Theodor Pallady, dec., et.
parter/4, 40 mp, 2019, studio 2 camere,
imobil nou Ds+P+4E, direct dezvoltator,
accept credit ipotecar si prima casa, fin-

isaje la alegere, 42.900 {;
(0758.234.495/ 0758.234.497

rusu.c@vbi.ro 

1250. Theodor Pallady, ansamblu rezi-
dential, Metrou dec., et. 1/7, 56 mp,
2019, 56mp, metrou 5 min, Auchan,

metrou, Jumbo, Ikea, 5 minute, ansamblu
rezidential, bucatarie mobilata si utilata,
AC, predare la cheie, centrala proprie,

bransata la utilitati, contorizata individual.
62.000 {; (0736.380.182 

1251. Theodor Pallady, Ozana dec., et.
1/3, 2019, Th Pallady, bloc nou, aparta-
ment dec., predare la cheie, bransat la

toate utilitatile, contorizat individual. Cen-
trala termica, calorifere, g, f, p, ob. san-

itare. Zero comision 55.000 {;
(0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

1252. Theodor Pallady, Ozana mutare
imediata, dec., et. 5/5, 117 mp, 2018,

metrou 1 Decembrie 1918, apartament 2
camere oferta la cash pozitionat in zona
noua Titan, mutare imediata. 87.680 {;

(0731.510.854 ionut.epure@zon-
adesud.ro 

1253. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
1/5, 52 mp, 2019, dezvoltator, ap. 2 cam.,
dec., etaj 1-5, constructie beton carami-
da, finalizare noiembrie 2018, se preda

cu g, f, p, t, um, 10 min. metrou 1 Decem-
brie 1918, se accepta prima casa, ipote-

car, 48.000 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1254. Theodor Pallady, str. Victor
Brauner dec., et. 3/7, 85 mp, 2017, super
oferta- 3 camere = 80.000 euro (tva 5%
inclus). Comision 0. Locatia: Theodor

Pallady 5 min de statia de metrou Nico-
lae Teclu); 80.000 {; (0722.370.881

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1255. Theodor Pallady, Titan dec., et.
1/3, 57 mp, 2018, 2 camere situat pe
Theodor Pallady la doar 4 minute m 1

Decembrie 1918, 68.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1256. Theodor Pallady, Titan dec., et.
2/3, 51 mp, 2018, 2 camere 400 m

Theodor Pallady, 4 minute M 1 Decem-
brie 1918. 48.000 {; (0730.888.272

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

1257. Theodor Pallady, Titan dec., et.
1/3, 51 mp, 2019, promo 2 camere 400

m M. 1 Decembrie 1918, acceptam orice
modalitete de plata 55.000 {;

(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-
adesud.ro 

1258. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
parter/3, 49 mp, 2018, apartament 2

camere finalizat zona Theodor Pallady
51.200 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

1259. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Grigorescu dec., et. 2/3, 63 mp, 2019,

apartament 2 camere promo, 8-10 min.
metrou Nicolae Grigorescu 63.200 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1260. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Grigorescu, dec., et. 1/3, 62 mp, 2019, 2
camere dec., 900 m fata de statia de M

Nicolae Grigorescu 63.200 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1261. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/3, 46 mp, 2018, 2

camere tip studio pret promotional pentru
aceasta perioada. 41.000 {;

(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-
adesud.ro 

1262. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/3, 57 mp,
2019, promo, direct dezvoltator, ideal
investitie, apartament 2 camere, bloc

stradal, situat la doar 5 minute de statia
metrou 1 Decembrie 1918, 68.000 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1263. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918, dec., et. 1/3, 66 mp,

2019, promo direct dezvoltator 2 camere
dec., finalizat, acte, gata de mutare, situ-

at in apropierea statiei de metrou N.
Teclu 60.330 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1264. Timisoara, Valea Oltului, 2
camere, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., etaj 7 din 9,
disponibil intr-un ansamblu nou situat in

zona de Vest a Capitalei, in spatele
Cartierului Brancusi, zona cu spatii verzi

in plina dezvoltare, 57.000 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

1265. Timpuri Noi dec., et. parter/4, 48
mp, 2018, 2 camere proprietar, bloc nou,

mobilat utilat lux, poze reale, centrala
tehnica, ferestre tripan, contorizari indi-

viduale, electrocasnice noi, mutare imedi-
ata, acte la zi 76.400 {;

(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-
adesud.ro 

1266. Timpuri Noi, semidec., et.
demisol/6, 37 mp, 2016, studio, aproape

de metrou, suprafata 37 mp, se vinde
mobilat, utilat, 57.000 {;

(0786.428.222 cristi.kvb86@gmail.com 

1267. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 9/9, 73 mp, 2018, ansamblul

residential Mihai Bravu Metropolitan dis-
pune de o pozitionare excelenta,in
apropierea parcului Tineretului .Are

acces direct la soseaua Mihai Bravu , la
numai cateva min de statia de metrou;

96.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

1268. Tineretului dec., et. 6/10, 54 mp,
1977, Sincai- str. Trestiana, termopan,

parchet, UM. Balcon mare. Parc metrou
(3 min.), piata, magazine, banci. Accept

credit. 79.500 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

1269. Tineretului Piata Norilor 4 min
Metrou bloc 1985 semidec., et. 5/8, 1985,

Tineretului Piata Norilor 4 min Metrou,
bloc 1985, Str Maria Tanase, zona

deosebita, 5/8, sdec,
G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, finisaje de
buna calitate, acces facil parc, mijl trans-

port,scoli,gradinite. 83.500 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

1270. Tineretului, dec., et. parter/10,
126 mp, 2018, bloc nou, stradal, con-

structie beton, caramida. Finisaje de lux
incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost. Ratb in

fata blocului. 132.387 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

1271. Tineretului, Baladei, vizavi parc
Palatul Copiilor dec., et. 8/8, 54 mp,
1984, 8/8 dec., lift nou, liber, vedere
spate, mici imbunatatiri. 76.000 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

1272. Tineretului, Carol, dec., et. 1/6,
61 mp, 2019, imobilul nostru este situat in
centrul Bucurestiului, intr-o zona linistita,

incarcata de istorieÂ cu regim mic de
inaltime, la doar 500 de metri de statia de

metrou Tineretului. Finisaje premium.
Pret fara TVA. 91.900 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1273. Tineretului, comision 0%,
metrou Mihai Bravu dec., et. 1/9, 61 mp,

2018, imobil nou, finalizat, caramida
porotherm, fatada ventilata, finisaje pre-
mium la alegere, apartament 2 camere,
dec., 61 mp, terasa, locuri parcare sub-

teran, parc, Mall Vitan, 50 metri de
metrou Mihai Bravu 90.000 {;

(0725.985.764 cosmin@metropolitan-
residence.ro 

1274. Tineretului, Diamond Park dec.,
et. parter/10, 60 mp, 2008, particular bloc
impecabil Diamond Park, mobilat/ utilat

complet, totul nou, paza 24/7+video,
locatie deosebita 2 parcuri (Carol si

Tineretului), finisaje lux. Parcare propri-
etate 9000 euro. 89.000 {;

(0773.322.061
maiasigeorge@yahoo.com 

1275. Tineretului, Mihai Bravu metrou
100 m, dec., 57 mp, 2019, bloc nou langa

metrou, peretii din caramida, bucatarie
10 mp inchisa, balcon mare, centrala pro-
prie, finisaje premium, accept credit ban-
car, Mihai Bravu, Vitan, Tineretului, Dris-

tor. 75.000 {; (0761.309.031 

1276. Tineretului, Pridvorului dec., et.
3/4, 55 mp, 1986, Vedere superba catre

parc pentru acest apartament dec.,
recent renovat, situat la etajul 3/4 al unui
bloc construit in anul 1985. Locuinta se
vinde cu bucataria mobilata si utilata.

Oferta rara! 80.000 {; (0744.652.155
gabriel.bozian@abbunited.ro 

1277. Tineretului, Timpuri noi, Unirii
dec., et. 8/10, 53 mp, 1979, Proprietar
apartament 2 camere dec., Tineretului
str. Piscului, 8/10, renovat, totul nou,

mobilat nou. Apartamentul nu a fost reno-
vat in vederea vanzarii, materialele
folosite sunt calitative, 108.000 {;

(0757.786.496 

1278. Tineretului, Vacaresti, semidec.,
et. 6/8, 54 mp, 1986, zona excelenta, 2

scoli, 3 licee, 2 piete, parcul tineretului la
2 minute, metrou la doua statii (timpuri
noi) 10 minute de unirii. Mega image la
parter, penny la 2 staii. Piata Norilor la o

statie. 77.999 {; (0733.262.626
gopo2004@gmail.com 

1279. Titan et. parter/10, 56 mp, Baraje,
apartament cu o suprafata de 56,71 mp,
bloc reabilitat, fara imbunatatirti dar curat,

intabulat. 65.000 {; (0788.100.999 

1280. Titan dec., et. 1/13, 51 mp, 2019,
dezvoltator. Apartament de 2 camere,
disponibil intr-un bloc in constructie, cu

regim de inaltime de D+P+13E ce
cuprinde garsoniere, apartamente 2 si 3
camere. Pretul nu contine TVA; 70.500

{; (0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 

1281. Titan semidec., et. 6/10, 51 mp,
metrou si parc 5 minute, renovat complet,
instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca. 64.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1282. Titan dec., et. 1/10, 46 mp, 1976,
Postavaru, adiacent, dec., 1/10, balcon in
termopan, complet renovat, g, f, p, t, um,
ac, bl. si scara civilizata, aproape scoala
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

chet, gresie si faianta toate noi, gradinita
si scoala langa. 49.500 {;

(0774.075.876/ 0724.458.272 

1435. Titan, proprietar, metrou 1
Decembrie, Pallady, dec., et. 4/5, 60 mp,
2018, apartament 2 cam,direct proprietar,

zona ideala,aproape mij. transport,
vedere rasarit, etaj 2 din 4, cu lift, balcon
mare, dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mutare in 2 luni; 53.500 {;
(0738.191.831/ 0724.458.272 

1436. Titan, SunPark Theodor Pallady,
direct dezvoltator dec., et. parter/4, 60

mp, 2019, Va propunem spre vanzare un
apartament cu 2 camere, dec. cu o
suprafata utila de 60.01 mp, cu un

vestibul generos, living cu acces la bal-
con, bucatarie inchisa, situat intr-un
ansamblu de 6 blocuri. 52.155 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

1437. Titan, SunPark, Theodor Pallady
metrou dec., et. parter/4, 52 mp, 2019, va
propunem spre vanzare un apartament

cu 2 camere, dec. cu o suprafata utila de
51,60 mp, cu un vestibul generos, living,

bucatarie inchisa, situat in Titan la 12
minute de metrou 1 Decembrie 46.550

{; (0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

1438. Titan, Th. Pallady, Ozana,
Trapezului, dec., et. 1/3, 57 mp, 2019,

promo direct dezvoltator 2 camere dec. la
doar 300 m fata de Bulevardul Th. Palla-

dy si aproape de statia de metrou 1
Decembrie 1918 54.000 {;

(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-
rghe@zonadesud.ro 

1439. Titan, Th.Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 2/5, 59 mp,

2018, dezvolator, ap cu 2 cam, decoman-
da, 59 mp, finisaje la alegere, constructie

beton, caramida, aproape de centrele
comerciale, se accepta si credit, detalii la

telefon; 52.200 {; (073888285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1440. Titan, Theodor Pallady dec., et.
1/7, 52 mp, 2019, 2 camere aproape de

metrou, dec., spatii comerciale, zona
Theodor Pallady, gresie, faianta, baie uti-
lata, parchet, usi de interior 55.100 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1441. Titan, Theodor Pallady dec., et.
2/2, 55 mp, 2018, 2 camere finalizat,

suprafata de 55 mp, regim mic de inal-
time p+2, mutare rapida, aproape de

metrou 1 Decembrie, statii tramvai IOR
57.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1442. Titan, Theodor Pallady, cartier
Mizilul nou  et. 2/3, 50 mp, 2010, Cen-

trala, ac, balcon 10 mp, termopan, open
space, usa metalica, 52.000 {;

(0773.940.317
dragosstanescud@gmail.com 

1443. Titan, Theodor Pallady, dezvolta-
tor - 2 camere dec., et. parter/4, 38 mp,

2019, tip studio cu o suprafata utila de 38
mp, gandit pentru persoane care apreci-
aza intimitatea si rafinamentul dar cu un
buget mai redus disponibil la parter intr-
un imobil cu un regim de P+4E, 35.000

{; (0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanu-nou.ro 

1444. Titan, Theodor Pallady, direct dez-
voltator  et. parter/4, 60 mp, 2019,

Apartament 2 camere cu o suprafata utila
de 60.01 mp cu un vestibul generos, liv-

ing cu acces la un balcon mare,
bucatarie inchisa, situat la o distanta de
10 minute de metrou 1 Decembrie 1918.

52.155 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1445. Titan, Theodor Pallady, direct dez-
voltator dec., et. 2/4, 52 mp, 2019,

Apartament 2 camere tip Studio cu o
suprafata de 52.04 mp, disponibil la etaj
intermediar, dec., finisat la cheie, gandit
pentru persoane care apreciaza intimi-

tatea si rafinamentul. 44.550 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

1446. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. parter/5, 41
mp, 2019, apartament 2 camere, dec.,

40.5 mp utili, complet finisat si echipat cu
centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare pentru bai, tamplarie
PVC, usa metalica, contorizare individu-

ala. 40.500 {; (0770.450.450/
0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

1447. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/5, 51 mp,

2019, apartament 2 camere, dec., 51.15
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala.
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
Decembrie 1918 54.000 {;

(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-
rghe@zonadesud.ro 

1474. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. parter/2, 54 mp, 2019, promo

direct dezvoltator, apartament 2 camere
finalizat, acte, gata de mutare situat

langa metrou 1 Decembrie 1918.
46.000 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1475. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/3, 55 mp, 2019, promotie

direct dezvoltator 2 camere situat la doar
300 m fata de Bulevardul Th. Pallady si
aproape de statia metrou 1 Decembrie
1918 48.000 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1476. Titan, Theodor Pallady, Ozana, 10
minute de metrou dec., et. 1/3, 45 mp,
2018, va oferim spre achizitionare un
apartament de 2 camere tip studio,

aproape de M. Nicolae Teclu, magazine
Auchan, Metro, Jumbo, Dedeman, spatii

verzi acces rapid metrou. Pretul nu
include TVA 40.850 {; (0722.468.349

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1477. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
Trapezului, dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,
promo direct dezvoltator ideal investitie
apartament 2 camere bloc stradal situat

la doar 5 minute de statia metrou 1
Decembrie 1918, 71.300 {;

(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-
rghe@zonadesud.ro 

1478. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. 2/5, 63 mp, 2018, 2
camere, aproape de Metrou 1 Decem-

brie, zona linistita, scoli, gradinite, hiperk-
marketuri, ap dispune de centrala termi-
ca, finisaje de inalte calitate 61.200 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1479. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. 2/3, 54 mp, 2018, ap
cu 2 camere finalizat, mutare rapida, la

10 min de mers pe jos fata de M 1
Decembrie, 600 m pana la statia de tram-

vai IOR 57.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1480. Titan, Trapezului, 1 Decembrie
dec., et. 1/2, 63 mp, 2018, ap cu 2

camere finalizat aproape de m 1 Decem-
brie, zona Trapezului, unitati de invata-

mant, spatii comerciale, metrou 64.900
{; (0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1481. Titan, Victor Brauner, dec., et. 3/7,
67 mp, 2017, apartament nou de van-

zare, cu 2 camere dec.e, cu o suprafata
construita 67 mp. Finisaje la alegerea

clientului, comision 0, 64.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metro-

politanresidence.ro 

1482. Titan-Auchan dec., et. parter/5,
85 mp, 2019, 1 Decembrie direct dez-

voltator, parter inalt/5, terasa 22 mp, fin-
isaje de inalta clasa la alegere. Predare

la cheie cu g, f, p, t, um, constructie
beton, compartimentare caramida. Vec:
Parc IOR, Liviu Rebreanu. 65.000 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1483. Titan-Theodor Pallady dec., et.
2/3, 57 mp, 2019, ap. 2 camere, dec.,
etajul 2/3, bloc nou amplasat chiar pe

Bulevardul Theodor Pallady , imobil final-
izat. 68.000 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

1484. Titanul Nou, 1 Decembrie,
Theodor Pallady dec., et. 2/4, 54 mp,

2019, Apartament 2 camere dec., cu o
suprafata de 54mp, disponibil la etajul 1,

2, 3, 4, intr-un imobil P+4E, gresie,
faianta parchet usi de interior la alegere,

centrala temica, obiecte sanitare.
51.100 {; (0731.169.114/

0725.588.155 office@titanu-nou.ro 

1485. Titanul Nou, 2 camere dec.
metrou N. Teclu dec., et. 1/4, 52 mp,

2019, Apartament 2 camere dec. cu o
suprafata utila de 52,20 mp, cu balcon de
8,30 mp, situat la o distanta de 10 minute

de metrou, disponibil la etajele 1, 2, 3
intr-un imobil d+p+4 etaje. 55.000 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

1486. Titanul nou, Brauner, 12 min
metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/3, 46

mp, 2019, apartament superb, amplasat
in zona noua, bloc nou, fara intermediari,

aproape mijloace transport, vedere pe
rasarit, dec., finisaje de calitate, centrala

proprie. 45.000 {; (0771.789.644 

1487. Titanul nou, Pallady, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 59 mp, 2018,

apartament 2 camere dec., finisaje mod-
erne, Ozana, Pallady, loc parcare gratuit

53.500 {; (0749.450.409/
0771.789.644 

1488. Traian nr. 161, semidec., et. 2/3,
38 mp, 1940, apartament de vanzare

zona Foisorul de Foc.Apartamentul tre-
buie renovat, mai detine o camera in

mansarda si o boxa la subsol 47.000 {;
(0733.956.676 

1489. Traian, Foisorul de Foc, etaj 1,
mansarda, in vila 39 mp, centrala termi-
ca, dec., et. 1/1, 39 mp, 1960,  41.500

{; (0752.506.254
narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

1490. Trapezului, finalizat, balcon
inchis, dec., et. demisol/3, 53 mp, 2019,
complet finisat: gresie, faianta, parchet,

usi interior/exterior, obiecte sanitare,
prize si intrerupatoare, centrala termica,
calorifere. Demisol/3. 53 mp. Fara comi-

sion. 45.800 {; (0748.631.811/
0736.380.186 cristina@star-construct.ro 

1491. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/4, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere dec., 57.05 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, geam termoizolant,
usa metalica, instalatii sanitare. 51.500

{; (0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1492. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 5/5, 107 mp,

2019, apartament 2 camere 107,25 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 80.520

{; (0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1493. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, semidec., et. 5/5, 57 mp,
2019, apartament 2 camere 56,65 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 52.400

{; (0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1494. Trapezului, Ozana dec., et. 4/4,
50 mp, 1974, 2 camere, dec., reabilitat, 4

din 4, necesita renovare. 48.000 {;
(0721.733.157

goeaandreigabriel@gmail.com 

1495. Trapezului, str. Fetesti, aparta-
ment cu 2 camere,  48 mp, 2012, bloc

rezidential, demisol inalt, cu mobila mod-
erna, 10 min. de mers pe jos pana la sta-

tia de Metrou 1 Decembrie 1318, veci-
natati: scoala, gradinite, cresa, magazine

etc. 53.000 {; (00393497042436 

1496. Trapezului, str. Zemes,  et. 2/10,
52 mp, 1975, ap. 2 camere, complet

mobilate, super oferta, termopane, aer
conditionat, foarte aproape de metrou,

merita vazut, actele in regula, doar cash,
comision 0, neg., numai 63.000 {;

(0785.479.969 

1497. Turnu Magurele, avans 5%, Prima
CASA. dec., et. 1/3, 2019, propun spre
vanzare un apartament cu 2 camere,

dec., situat la 5 minute de RATB. Aparta-
mentul se preda “ la cheie “ , toate fin-
isajele sunt incluse. Finisaje la alegere.

55.000 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-

construct.ro 

4

Apartamente 
3 camere

1498. Unirii dec., et. 9/10, 88 mp, 2001,
Unirii, Phoenix Tower, apartament
deosebit 2 camere, dec., etaj 9/10,

suprafata utila 88mp, living 40mp, 1 bal-
con, vedere panoramica, superba, reno-

vat integral lux, centrala termica, bloc
monolit. 118.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1499. Unirii Biokarpet, stradal, Alba Iulia,
Decebal dec., et. 5/7, 65 mp, 1997, Ame-
najat integral mai 2019 lux, imbunatatiri si
finisaje superioare, intrare si vedere bule-
vard, trei balcoane, la cheie, metrou Piata

Unirii 10 minute, liber. 139.900 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

1500. Unirii Hyperion Traian, dec., et.
6/8, 64 mp, 1998, 2 camere dec.e,
vedere stradala, geam la baie, bloc

stradal, monolit, construit in 1998, mobilat
si utilat conform poze 95.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1501. Unirii Piata Alba Iulia dec., et. 6/7,
64 mp, 1997, proprietar - Blvd Unirii

nr.69, conf 1 dec., su 64 mp, 3 balcoane,
vedere fata, complet renovat, inst electri-
ca, sanitara, gaze noi, contorizare sepa-

rata gaze. Bucatarie, hol si dormitor
mobilate nou. 153.000 {;

(0040721283341 

1502. Unirii si Alba Iulia, stradal, dec.,
et. 4/8, 1994, la intersectia dintre Bule-

vardul Unirii cu str. Traian. Reper general
Zepter. Bloc solid, scara cu paza. Ap.

dec., bine impartit, et. 4/8, trei balcoane,
vedere catre spate unde este si locul de
parcare. 127.000 {; (0724.026.817 

1503. Unirii Splai, Mihai Bravu, dec., et.
1/6, 54 mp, 2017, la 5 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala propie,
bucatarie inchisa. 10 minute pana la par-

cul Tineretului 78.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1504. Unirii, dec., et. 2/14, 74 mp, 1965,
Agentia Procapital va ofera catre vanzare
apartament 2 camere in Blocul turn de 17
etaje din piata Natiunile unite si este ideal

pentru investitie, 73.000 {;
(0720.888.115 

1505. Unirii, dec., et. 8/9, 1992, Unirii,
Fantani, 2 camere dec.e, 8/9,vedere

panoramica, superimbunatatit, mobilat si
utilat, 185000 eur. 185.000 {;

(0722.633.765 nina.vasilcu@regalser-
vice.ro 

1506. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, comision 0,
constructie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri
de parcare. Program l-d. Intrebati si de

celelalte proiecte, 97.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1507. Unirii, Calea Calarasilor semidec.,
et. 2, 47 mp, 1924, propun spre vanzare
un ap, 2 camere ultracentral, in vila, con-
torizari individuale, centrala termica pro-
prie, termopan, fara legea 112 sau risc

seismic, boxa subsol, acte la zi, se
accepta credit 44.999 {;

(0787.859.952 

1508. Unirii, Mircea Voda, dec., et. 6/9,
62 mp, 2002, 2 camere dec., vedere

panoramica integral fata, mobilat si utilat,
bloc monolit reabilitat termic, centrala de

apartament, parcare 112.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1509. Unirii, Nerva Traian, mutare rapi-
da dec., et. 2/11, 49 mp, 2019, Imobil
nou, finalizat, mutare rapida, 3 min. de
metrou, finisaje de lux, parcare subter-

ana. Foarte aproape de Centrele Univer-
sitare Nicolae Titulescu, Titu Maiorescu si

Dimitrie Cantemir. 90.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

1510. Unirii, Octavian Goga, et.5/8, dec.
dec., et. 5/8, 61 mp, 1989, et. 5/ 8,

stradal, finalizat, bucatarie mare, bine
impartit, balcon mare, se accepta credit,

Bd Unirii 4 min , 100.000 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

1511. Unirii, Piata Alba Iulia rond, van-
zare 2 camere dec., et. 4/12, 65 mp,
1990, rond piata Alba Iulia, bd. Unirii,

4/12, semi sau dec., luminos, stare buna,
vedere panoramica catre Palatul Parla-
mentului, ac, 2 lifturi, paza intrare, ideal

birouri, locuit, investitie 119.000 {;
(0743.174.433 

1512. Universitate ansamblul reziden-
tial, dec., et. 2/10, 50 mp, 2015, Maria
Rosetti 38, bloc nou exclusivist, lux,

dotari si finisaje de exceptie, electrocas-
nice si mobilier nou, paza 24/24 utilitati

contorizate. Ideal investitie sau locuit. Se
inchiriaza cu 600 euro/ luna 134.500 {;

(0733.391.139 

1513. Universitate, dec., 60 mp, 2016,
ansamblul rezidential Maria Rosetti 38,
apartament in imobil de lux, dotari si fin-
isaje de exceptie, mobilat si utilat com-

plet, are boxa si loc de parcare in garajul
subteran. Ideal investitie sau locuita.
160.000 {; (0733.391.139 van-

zari@maria-rosetti38.ro 

1514. Universitate, Regina Elisabeta,
centrul istoric, semidec., et. 7/7, 58 mp,
1979, ultracentral, Calea Victoriei, Cis-

migiu, 2 camere modificat in 3, investitie
regim hotelier, bloc 1979, etaj 7, P+7, 58

mp, vedere spate, risc sesmic: U3,
expertizat in 1994, cu imbunatatiri, liber,

83.000 {; (0727.400.855 good-
estate@yahoo.com 

1515. Uverturii sector 6, dec., et. 1/5,
55 mp, 2019, Pret promotional, 2

camere, tronson 3, et. 1/5, constructie
caramida, finisaje moderne la alegere,

centrala proprie, usa metalica antiefrac-
tie, apometre, metrou Gorjului, Ratb, cen-

tre comerciale, TVA inclus. 56.800 {;
(0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

1516. Uverturii sector 6, Bucuresti dec.,
et. demisol/5, 55 mp, 2019, nou, 2

camere, tronson 3, et. demisol/ 5, constr
caramida, finisaje moderne la alegere,

centrala proprie, usa metalica antiefrac-
tie, apometre, metrou Gorjului, Ratb, cen-

tre comerciale, TVA inclus. 45.300 {;
(0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

1517. Uverturii sector 6, Bucuresti dec.,
et. parter/5, 69 mp, 2019, Oferta zilei,

nou, 2 camere, tronson 3, et. p/ 5, constr
caramida, finisaje moderne la alegere,

centrala proprie, usa metalica antiefrac-
tie, apometre, metrou Gorjului, Ratb, cen-

tre comerciale, TVA inclus. 64.300 {;
(0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

1518. Uverturii stradal, 2 camere, ideal
investitie semidec., et. 4/5, 2019, aparta-

ment 2 camere, semidec., comparti-
mentare caramida, centrala termica, baie

utilata si mobilata, lift, finisat la cheie,
mutare rapida, bloc izolat termic, super

oferta 49.400 {; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

1519. Uverturii, 2 camere, dec., bloc
finalizat dec., et. 5/5, 56 mp, 2019,

stradal langa statia STB, la 10 min de
Gorjului, foarte bine impartit, debara, cen-
trala termica, finisat complet, baie utiala
si mobilata, compartimentare caramida,
lift, bloc finalizat, mutare rapida 59.800

{; (0760.720.800
ioachim.catalin@gmail.com 

1520. Uverturii, 2 camere, dec., con-
structie 2018 dec., et. 5/5, 55 mp, 2019,
2 camere, dec., bloc finalizat, finisat la

cheie cu baie utilata si mobilata, luminos,
bucatarie inchisa, balcon, comparti-

mentare caramida porotherm, izolat ter-
mic, structura beton, centrala termica, lift

59.800 {; (0760.720.800
ioachim.catalin@gmail.com 

1521. Uverturii, Gorjului, 2 cam, dec.,
finalizat dec., et. 5/5, 56 mp, 2019,

stradal, langa statia STB, foarte bine
impartit, et 1, bloc finalizat, gata de mutat,

finisat complet, baie utilata si mobilata,
dressing special amenajat, balcon, izolat
termic, caramida porotherm. 59.800 {;

(0760.720.800
ioachim.catalin@gmail.com 

1522. Uverturii, Gorjului, 2 camere,
bloc nou, semidec., et. 5/5, 45 mp, 2019,
stradal langa statia ratb, suprafata 45 mp,

finisat complet, baie utilata si mobilata,
centrala termica, lift, compartimentare
caramida porotherm, bloc izolat termic,

structura beton, 48.400 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

1523. Uverturii, Militari, sector 6, semi-
dec., et. demisol/5, 45 mp, 2019, Pro-
motie, nou, 2 camere, tronson 3, et.

demisol/5, constr caramida, finisaje mod-
erne la alegere, centrala proprie, usa

metalica antiefractie, apometre, metrou
Gorjului, Ratb, centre comerciale, TVA

inclus. 36.300 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

1524. Uverturii, sector 6 dec., et. 4/5,
58 mp, 2019, Promotional, 2

camere,ansamblu nou, tronson 3, et. 4/5,
constr caramida, finisaje moderne la

alegere, centrala proprie, usa metalica
antiefractie, apometre, metrou Gorjului,

Ratb, centre comerciale, TVA inclus.
59.500 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

1525. Uzina 2 dec., et. 2/4, 58 mp, 1987,
Vand apartament 2 camere, dec. in Uzina
2, partial mobilat, etajul 2/4, izolat termic,
balcon inchis, suprafata 54 mp (fara inter-

mediari/ agentie) 57.000 {;
(0771.724.570

georgi.moga@gmail.com 

1526. Vacaresti, dec., et. parter/10, 179
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie
beton, caramida. Finisaje de lux incluse
in pret, bransamente realizate, parcare
subterana contra cost.Ratb, metrou la 5

min de bloc. 181.830 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

1527. Valea Oltului dec., et. parter/4, 53
mp, 2018, Apartament 2 camere finalizat,
bloc nou 2018,Â Drumul Taberei - Prelun-
girea Ghencea.Posibilitate Rate direct la
dezvoltator: avans 40%, rate pe maxim 3
ani! Promotional: garaj subteran inclus.

45.000 {; (0736.380.181/
0799.929.024 natalin.p@star-

construct.ro 

1528. Valea Oltului - Brancusi - Kaufland
dec., et. 3/6, 53 mp, 2019, 2 camere, 56
mp utili, dec., balcon, finisaje de calitate,

centrala termicaproprie, calorifere,
obiecte sanitare, gresie, faianta, parchet,
tamplarie PVC, geam termopan, usi de

interior, etc 60.000 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

1529. Valea Oltului, 2 camere, bloc
2019, P 4R, comision 0, promotie, dec.,
et. parter/4, 56 mp, 2019,  55.870 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

1530. Valea Oltului, bloc exclu-
sivist,2019, 2 camere, 62 mp, et 2/3 4R,
2 balcoane dec., et. 2/4, 62 mp, 2019,

59.524 {; (0721.250.142 office@pre-
miumadvisors.ro 

1531. Valea Oltului, oferta 2 camere, et.
2/4R, 58 mp, bloc 2019 dec., et. 2/4, 58
mp, 2019,  58.600 {; (0721.250.142

office@premiumadvisors.ro 

1532. Vanzare 2 cam Iuliu Maniu
Lujerului dec., et. 11/11, 54 mp, 2018,

61.500 {; (0758.115.407
denisa.caracuda@galaxyimob.ro 

1533. Vanzare apartament 2 camere
Decebal, spatios, 2 balcoane semidec.,

et. 3/4, 57 mp, 1989,  115.000 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@home-

ss.ro 

1534. Vanzare apartament 2 camere
Green Vista Pipera semidec., et. 4/9, 52
mp, 2010,  78.800 {; (0765.730.872

valeriu.preda@homess.ro 

1535. Vanzare apartament 2 camere
Titan metrou, Parc IOR, scoala 195 dec.,
et. parter/10, 52 mp, 1978,  70.000 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@home-

ss.ro 

1536. Vanzari apartamente 2 camere
zona Bragadiru dec., et. 1/3, 60 mp,
39.900 {; (0786.781.490 iv.ionut-

vasile@gmail.com 

1537. Vanzari apartamente 2 camere
zona Parc IOR dec., et. 4, 48 mp,

52.800 {; (0773.831.987 mavi.imobil-
iare@gmail.com 

1538. Vatra Luminoasa dec., et. 3/4, 76
mp, 1957, Vatra Luminoasa, 2 camere,

suprafata totala 76 mp, camere spatioase
, boxa la subsol in proprietate, fara

imbunatatiri, liber 75.900 {;
(0749.199.194 viorica@confortca-

saimobiliare.ro 

1539. Vatra Luminoasa, Mega Mall, cen-
trala termica, semidec., et. 3/3, 40 mp,
1969, va propun un apartament cu 2

camere in zona Vatra Luminoasa, Mega
Mall, cu acces rapid la mijloacele de
transport in comun; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1540. Victor Brauner nr. 42, sector 3,
metrou 6 minute, dec., et. 1/7, 61 mp,

2019, 61 mp, dec., etaj intermediar. Vic-
tor Brauner, Ansamblu rezidential mod-
ern, bucatarie mobilata si utilata, AC,

toate utilitatile, contorizat individual, cen-
trala termica proprie. Zero comision.

67.000 {; (0736.380.182/
0766.632.795 

1541. Viilor dec., et. 5/7, 45 mp, 1964,
Doua camere, parchetat, termopan, usa

metalica, aer conditionat, reabilitat termic,
la 5 minute distanta de metrou Eroii Rev-

olutiei, statie tramvai si autobuz in fata
blocului 55.000 {; (0749.145.649 per-

sacarmen@gmail.com 

1542. Virtutii, Lacul Morii, metrou
Petrache Poenaru dec., 66 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Predare sfarsitul anu-
lui 2019 2 camere, suprafata 66 mpc (52
mpu), dec.a, bucatarie inchisa, pret+tva

77.476 {; (0733.338.647/
0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

1543. Vitan dec., et. 6/9, 54 mp, 1991,
Apartamentul este situat in bloc stradal

pe Calea Vitan, este nerenovat, 85.000
{; (0722.330.307/ 0723.272.097 cari-

naimobiliare@yahoo.com 

1544. Vitan - Zizin Residence  et. 6/8,
2016, suprafata utila 62 mp, suprafata

totala 64 mp, liber, 100.000 {;
(0745.067.409 

1545. Vitan Barzesti dec., et. 2/6, 53 mp,
2019, dezvoltator, avans 5% prima casa.
Ansamblul rezidential nou este localizat

stradal pe Sos Vitan Brarzesti la 2 minute
de statie de Ratb, cu vedere catre Delta
Vacaresti. 61.042 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.s@star-
construct.ro 

1546. Vitan Barzesti, avans 5%, vedere
Delta Vacaresti dec., et. 3/6, 50 mp,

2019, propun spre vanzare un aparta-
ment cu o vedere superba catre Delta

Vacaresti. Apartamentul are o suprafata
utila de 50 mp. Finisajele sunt la alegere.
Comision 0. 57.857 {; (0736.380.184/

0725.597.221 claudiu.p@star-
construct.ro 

1547. Vitan Barzesti, stradal, finisaje la
alegere, dec., et. 1/6, 51 mp, 2019, prop-

un spre vanzare un apartament cu 2
camere situat stradal pe Vitan-Barzesti.
Finisaje sunt la alegere. Direct dezvolta-

tor, comision 0. 57.857 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1548. Vitan Mall semidec., et. 2/4, 30
mp, 1974, 2 camere, confort 3, cu gaze,
etaj 2/4, cu termopan si imbunatatiri, bloc
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
home.ro, comision 0 %, ultimul de acest

tip, Oferta promotionala, redus de la
79.000 la 74.800 Euro, finisaje lux,

incalzire pardoseala, paza. 74.800 {;
(0734.442.219

anca.serban@ambasador-home.ro 

1577. Zona Drumul Taberei, Romancier-
ilor, dec., etaj 6, negociabil, 43.000 {;

(0732.554.465 

11. 1 Decembrie, Piata Trapezului, 2
minute metrou dec., et. 10/10, 65 mp,

1975, 3 camere 10/10 Titan/Trapezului,
1975, bloc reabilitat termic, scara renova-

ta, dec., bucatarie mobilata, aer condi-
tionat Samsung, usi interioare de calitate
Porta Doors, renovat, termopan, gresie.

67.500 {; (0769.651.162 

12. 13 Septembrie dec., et. 8/8, 76
mp, 1989, Dorneasca, confort 1, hol H,
terasa refacuta cu 2 ani in urma, fara

imbunatatiri, liber, cadastru, intabulare,
pret discutabil. 68.000 {;

(0730.421.581 

13. 13 Septembrie - Panduri dec., et.
9/9, 74 mp, 1988, vanzare apartament de

3 camere, bloc amplasat la intersectia
Caii 13 Septembrie cu Sos. Panduri.
suprafata formata din 3 cam., 2 bai,

bucatarie, hol. debara, balcon. 115.000
{; (0722.293.932

ramona.mahu@galaxyimob.ro 

14. 13 Septembrie Marriott semidec.,
et. 5/8, 92 mp, 2008, zona foarte buna,
pozitie excelenta, apartament spatios,
luminos, situat intr-un bloc construit in
anul 2008 la un etaj intermediar cu fin-

isaje de buna calitate, vedere mixta, 1 loc
de parcare 175.000 {; (0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

15. 13 Septembrie, Hotel Marriott,  et.
8/8, 74 mp, 1984, apartamentul cu 3

camere, este situat in zona 13 Septem-
brie, Palatul Parlamentului, vis-a-vis de

Hotelul Marriott, la etajul 8 al unui bloc cu
8 etaje, construit in anul 1984. 109.000

{; (0725.500.704
dan.buga@gs2000.ro 

16. 13 Septembrie, Marriot stradal
dec., et. 1, 75 mp, 1994,  137.000 {;

(0729.074.876 florin@norisk.ro 

17. 13 Septembrie, Panduri, Progre-
sului, dec., et. 5/8, 78 mp, 1991, et. 5/8,
dec., renovat (g, f, mocheta), an c-tie.

bloc 1991, 1 gr. sanitar si o baie, un bal-
con, 7 min. viitoarea statie de metrou

Academia Militara, 2 ac, calorifere schim-
bate, bucatarie mobilata 94.900 {;

(0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

18. 13 Septembrie, Prosper, Parc
Sebastian, semidec., et. 5/8, 78 mp,
1989, apartament cu 3 camere situat

langa Parcul Sebastian, este confort 1,
dec., are suprafata de 78 mp, doua

grupuri sanitare, parcare ADP, centrala
termica si se afla la etajul 5 al unui bloc
cu 8 etaje. 87.000 {; (0725.500.704

dan.buga@gs2000.ro 

19. 13 Septembrie, Sebastian parc,
strada Novaci, dec., et. 1/8, 77 mp, 1989,
apartament dec. situat la etajul 1 al unui
bloc cu 8 etaje. Apartamentul este reno-

vat recent si are gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, 92.500 {;

(0725.500.704/ 0725.500.700 gener-
alservice2000@gmail.com 

20. 3 camere - metrou Iancului, stradal
dec., et. 8/9, 63 mp,  74.500 {;

(031.630.35.50 sorin@sorinraducu.ro 

21. 3 camere IOR, semidec., et. 2/8, 65
mp,  85.900 {; (0770.357.727 con-

tact@mihaimanica.ro 

22. 3 camere Magheru Universitate,
ideal investitie, semidec., et. parter/10, 85

mp,  89.000 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

23. 3872 apartament 3 camere Cran-
gasi, Ceahlau dec., et. parter/8, 69 mp,

1983,  74.000 {; (0766.442.554 viole-
taion@galaxyimob.ro 

24. Alexandriei, dec., et. 1/6, 94 mp,
2018, ansamblul de locuinte este situat

pe Soseaua Alexandriei, Cristalului, zona
Penny, cu statie Ratb chiar in fata blocu-
lui. Bonus. Bucatarie utilata si mobilata si

un aparat de aer conditionat. Pret fara
TVA 61.900 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-
construct.ro 

25. Alexandriei, parcare, mutare imedi-
ata dec., et. 3/6, 94 mp, 2018, Alexan-

driei, imobil nou finalizat, mutare rapida,
lift, imobil nou, str. Cristalului, Ratb in fata
blocului, bucatarie mobilata si utilata, fin-

isaje la alegere, lift silentios, parcare
supraterana. 61.900 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

26. Alexandru Obreagia 10-14 dec., et.
9/10, 68 mp, 1978, Particular vand

apartament direct pe bulevard, vedere
spate, bloc nou izolat, apartament proas-

pat renovat (lifting), curat, gaze trase
separat. 76.000 {; (0752.591.394 

27. Anastasie Panu, Timpuri Noi, dec.,
et. 7/8, 76 mp, 1990, 7-8 minute metrou,
dec., renovat complet, instalatii electrice
si sanitare noi, centrala termica, mobilat
su utilat, 2 gr. sanitare, suprafata 76 mp,

toate actele. 127.000 {;
(0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

28. Andronache, Popasului, Matei
Milo, dec., et. 2/2, 92 mp, 2007, Pipera,
vis a vis de Avangarde nr. 1 Matei Milo

128, rezidential, finisat sau nefinisat cum
se doreste, aerisit, loc parcare, utilitati,

boxa, oferta, 81.000 {; (0722.519.460 

29. Ansamblu residential Mihai Bravu,
metrou, dec., et. 3/9, 87 mp, 2018,

apartament nou, dec., bucatarie inchisa,
doua grupuri sanitare, finisaje la alegere.
Constructia e din cadre de beton si pereti

din caramida porotherm. Incalzire prin
pardoseala, fatade ventilate. 125.000
{; (0725.985.762 roxana.pancules-

cu@metropolitanresidence.ro 

30. Antiaeriana, 3 camere, bloc final-
izat dec., et. 6/6, 67 mp, 2018, Antiaeri-

ana, 3 camere, racordat la toate utilitatile,
oferta promotionala pana in data de

31.07.2019 48.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

31. Aparatori Patriei, adiacent, semi-
dec., et. 1/3, 61 mp, 2018, apartament
doua camere disponibil pe etaj intr-un

bloc nou la cca 8-10 minute de Aparatori
Patriei, finisaje la alegere, compartimen-

tat foarte bine, 58.900 {;
(0720.063.459/ 0735.872.987 radu.dia-

conu@sudrezidential.ro 

32. Aparatori, 7 min metrou, dec., fin-
isaje lux, dec., et. 1/4, 87 mp, 2020, va
propunem catre vanzare un apartament
de 3 camere, 2 bai, dec., care benefici-

aza de finisaje de lux, amplasat la numai
7 minute de mers pana la statia de

metrou Aparatorii Patriei. 107.000 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

33. Aparatorii Patriei dec., et. parter/6,
56 mp, 2019, Apartament 3 camere cu o
suprafata utila de 56 mp direct dezvolta-

tor, comision 0%. Pretul afisat este pt
plata cash.Pentru mai multe detalii va rog

sa ma contactati la nr. tel. 55.100 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

34. Aparatorii Patriei dec., et. 2/11, 55
mp, 2018, Metropolitan Metalurgiei este

proiectul rezidential pe care il vei numi de
acum, acasa. Localizat in zona de sud a

Bucurestiului, aproape de statia de
metrou Dimitrie Leonida, 55.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

1. 1 Decembrie dec., et. 6/11, 73 mp,
2018, dezvoltator. Apartament cu 3

camere, dec., dispus pe o suprafata de
73 mp utili, disponibil inansamblu rezi-

dential din vecinatatea statiei de metrou
1 Decembrie; 89.500 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 

2. 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/4, 70
mp, 5-7 minute metrou, dec., bloc reabili-

tat, scara curata, termopane, fara
imbunatatiri. 69.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, dec., et. 4/4, 70
mp, 1970, 10 minute piata Minis, chiar pe

strada Plesesti, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopoane, usa metali-
ca, aer conditionat, terasa fara blobleme,
garantie 10 ani, toate actele. 65.000 {;

(0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
4/8, 71 mp, 1984, et. 4/8, semidec., 71

mp, an 1984, bloc reabilitat termic, zona
linistita si cu multa verdeata, acces usor
catre metrou si centrele comerciale din

zona. 80.000 euro discutabil 80.000 {;
(0724.581.411/ 0721.778.636

mihai.bobarnea@gmail.com 

5. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
4/10, 68 mp, 1972, Jean Steriadi, confort
1, semidec., etaj 4 din 10, termopan, usa
metalica, fara alte imbunatatiri situat chiar

langa Auchan la 10 min. metrou 1
Decembrie 1918 63.500 {;

(0732.135.471 

6. 1 Decembrie 1918, chiar la Auchan,
semidec., et. 4/10, 68 mp, Jean Steriadi,

confort 1, semidec., etaj 4 din 10, ter-
mopan, usa metalica, fara alte

imbunatatiri situat chiar langa Auchan la
10 min. metrou 1 Decembrie 1918

63.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

7. 1 Decembrie 1918, metrou, dec., et.
2/4, 68 mp, 1970, Trapezului confort 1,
dec., etaj 2 din 4, bloc reabilitat termic,

scara foarte curata, liber, termopane, fara
alte imbunatatiri situat la 5-7 min metrou

69.000 {; (0732.135.471 

8. 1 Decembrie 1918, poarta 4, van-
zare 3 camere, semidec., et. 7/10, 1967,
vanzare 3 camere conf 1 sd, etaj 7/10,
bloc 1967, cu imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac, renovat recent, fara urgenta sau risc
seismic, cu parchet slefuit si paluxat din

stejar, bloc reabilitat. 75.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

9. 1 Decembrie, semidec., et. 2/2, 78
mp, 1984, proprietar vand apartament 3

camere semidec.. 44.900 {;
(0729.269.600

leonard.amuza@actransport.ro 

10. 1 Decembrie, 2 minute metrou,
dec., et. 4/4, 70 mp, 1970, 3 camere ren-

ovat complet, bloc reabiltat, fara prob-
leme cu terasa, boxa la subsol, piata

Trapezului, liniste. 71.000 {;
(0769.651.162 
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70. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_B34 dec., et. 9/12, 100
mp, 2007,  160.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

71. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_B36 dec., et. 9/11, 114
mp, 2007,  200.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

72. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_B39 dec., et. 10/12, 100
mp, 2007,  160.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

73. Apartament deosebit 3 camere Tit-
ulescu, vedere spectaculoasa, dec., et.

7/10, 78 mp,  128.000 {;
(0769.250.545

contact@cristinamarin.ro 

74. Apartament deosebit Banu Manta
semidec., et. 8/10, 66 mp,  129.500 {;

(0799.029.263
raluca.timofti@catoma.ro 

75. APARTAMENT EXCLUSIVIST
GREENFIELD - BANEASA dec., et. 2/2,

110.00 mp,  194.900 {;
(0747.751.293 mihaita@mihaita-

moldovan.ro 

76. Apartament in vila, 3 camere
,parter cu demisol, zona Pache Pro-

topopescu semidec., et. parter/2, 80.00
mp,  110.000 {; (0732.020.021 con-

tact@nicoletaniculescu.ro 

77. APARTAMENT LUMINOS IN BLOC
NOU, ZONA 1 MAI dec., et. 2/3, 76.00

mp,  153.000 {; (0799.029.263 ralu-
ca.timofti@catoma.ro 

78. Apartament, locatie deosebita,
Titan semidec., et. 1/4, 58 mp,  74.000
{; (0770.357.727 contact@mihaimani-

ca.ro 

79. Arcul de Triumf dec., et. 6/7, 67 mp,
1961, Renet Real Estate Network are
deosebita placere de a va prezenta un
apartament de 3 camere langa Arcul de
Triumf! 116.000 {; (+40736013770

alex@alexandrudobrea.ro 

80. Atlas Park, Jandarmeriei - Baneasa
dec., et. parter/5, 113 mp, 2018, aparta-
ment 3 camere cu suprafata utila totala

de 113.5 mp situat la parter. 178.500 {;
(0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

81. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 3/5, 80 mp, 2018, Atlas Park,

apartament 3 camere cu suprafata utila
totala de 80 mp situat la etajul 3/5.

138.000 {; (0728.681.819/
0767.708.916

andreicatalinpalade@yahoo.com 

82. Auchan Militari, Chiajna dec., et.
5/8, 93 mp, 2019, 3 camere la pret unic
doar in faza de constructieCamere spa-
tioase si luminoase, finisaje la alegere,

baie echipata cu obiecte sanitare.Contor-
izare individuala, fara taxa de mentenan-

taCanalizare. 62.500 {;
(0732.776.334

pollux_residence@yahoo.com 

83. Aurel Vlaicu Icoanei, vanzare ap. 3
cam. in vila  et. parter/1, 140 mp, 1940,
Aurel Vlaicu Icoanei ap 3 cam parter in

vila, 140 mp, amenajat stare foarte buna
liber cf, centrala, 51% cote indivize, curte
proprietate 120 mp, posibilitate cumpara-
re si etajul, rog seriozitate 230.000 {;
(0784.931.644/ 0763.863.822 teraimo-

biliare@yahoo.com 

84. Aviatiei, dec., et. parter/4, 68 mp,
1985, Aviatiei apartament 3 camere

(Smaranda Braescu nr 10) parter/4, an
constructie 1985, bloc izolat, dec., 2 bai,
termopane, 5 min. de statia de metrou,
pretul inculde mobila si electrocasnicele
126.000 {; (00352691284137 ado-

nis.mihai@yahoo.com 

85. Aviatiei, ap. 3 cam., avantaj client
5.000 euro. dec., et. 6/7, 107 mp, 2019,
Acest apartament de 3 camere benefi-
cieaza de un discount de 5000 Euro.

Pentru mai multe informatii, vizitati site-ul
www.4city.ro, 114.575 {;

(0723.002.133/ 0732.376.033 con-
tact@4city.ro 

86. Aviatiei, apartament 3 camere.
dec., et. parter/7, 82 mp, 2018, Acest

apartament de 3 camere beneficieaza de
un discount de 5000 Euro. Pentru mai

multe informatii, vizitati site-ul
www.4city.ro 98.098 {;

(0723.002.133/ 0732.376.033 con-
tact@4city.ro 

87. Aviatiei, Barbu Vacarescu, dec., et.
3/10, 74 mp, 2019, apartamentul va fi

predat in august 2019 in Belvedere Resi-
dences, complet finisat, infrastructura ac
completa, centrala termica. Apartamentul
are o orientare N-E, cu suprafete mari vit-

rate, finisaje 108.000 {;
(0720.006.509 

88. Aviatorilor, semidec., et. 3/3, 102
mp, 1979, apartament in vila deosebita

pe bd. Aviatorilor-Charles de Gaulle, ren-
ovat si utilat garaj + boxa la parter. Ideal
birouri, locuit, la cca un minut de intrarea

in Parcul Herastrau, langa statia de
metrou 399.500 {; (0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

89. Baba Novac dec., et. 3/8, 80 mp,
2019, Ap. Nou, in Baba Novac Resi-

dence, situat S-E. Loc de parcare suprat-
eran. Particular. 155.000 {;

(0726.560.005 sandu26x@gmail.com 

90. Baba Novac semidec., et. 8/10, 70
mp, 1970, intersectie Campia Libertatii,
parc IOR, bloc reabilitat, 2 gr sanitare,
parchet, termopane, usa metalica, aer

conditionat, usi schimbate, balcon, situat
la 10 min metrou. 75.000 {;

(0732.135.471 

91. Baba Novac semidec., et. 8/10, 66
mp, 1970, Reconstructiei, 2 minute par-
cul IOR, 5 minute Mall Park Lake, bloc
reabilitat, termopane, scara curata, fara
imbunatatiri 73.000 {; (0732.135.471 

92. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1967,
bloc reabilitat, 2 balcoane, geam baie,

gresie, parchet, termopane, usa metalica,
toate actele, 10 minute metrou Dristor.

73.000 {; (0732.135.467 adriangeam-
bei@yahoo.com 

93. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 8/10, 70 mp, parc
IOR, bloc reabilitat, 2 gr sanitare, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, usi schimbate, balcon, 75.000 {;

(0732.135.467 office@ramax.ro 

94. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
semidec., et. 7/10, metrou Distror, 5
minute parc IOR, bloc reabilitat, fara
imbunatatiri, geambaie, toate actele

73.000 {; (0732.135.467 adriangeam-
bei@yahoo.com 

95. Baba Novac, semidec., et. 8/10, 70
mp, 1970, Campia Libertatii, chiar la parc

IOR, confort 1, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, liber, toate actele, situat la 3 min Park
Lake si 7-8 min metrou Dristor, 82.000

{; (0732.135.471 

96. Baba Novac, 2 minute parc Ior, dec.,
et. 2/4, 68 mp, 1970, 3 camere renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, insta-
latie schimbata, 5-6 minute metrou Titan

76.500 {; (0769.651.162 

185. Berceni-Metalurgiei 3 camere
direct dezvoltator dec., et. 1/11, 80 mp,

2019, Apartamentul are o suprafata tota-
la utila de 80 mp, tip 12-29, si este foarte

bine compartimentat oferind un spatiu
foarte practic. Pentru mai multe oferte,
detalii si vizionare va rog sa ma sunati.

76.000 {; (0725.985.767
sandu@metropolitanresidence.ro 

186. Big Oltenitei Lidl  9/10 stradal, super
amenajat 72 mp, bloc reabilitat. Dis-
cutabil 74.000 {; (0723.002.834 

187. Bragadiru, semidec., et. 3/3, 72
mp, 2016, proprietar, vand apartament 3
camere, Bragadiru Penny, suprafata 72
mp (etaj 3 + mansarda), mobilat, utilat,

acces rapid mijloace de transport
42.500 {; (0723.544.638

izuk_1001@yahoo.com 

188. Bragadiru, Penny, Fortuna, Scan-
dinavia dec., et. 1/5, 80 mp, 2019,

Apartament 3 camere, 80 mp utili, dec.,
balcon, finisaje de calitate, centrala termi-

caproprie, calorifere, obiecte sanitare,
gresie, faianta, parchet, tamplarie PVC,
geam termopan, usi interior 66.000 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844
office@westimob.ro 

189. Bragadiru, Penny, Fortuna, Scan-
dinavia dec., et. 1/4, 2018, Apartamentul

este situat intr-un imobil de 4 etaje, la
etajul 1, acesta avand o suprafata gen-

eroasa de 95 mp construi?i si 80 mp utili.
53.000 {; (0725.885.866/

0725.885.844 office@westimob.ro 

190. Brancoveanu dec., et. 5/5, 54 mp,
2019, Apartament 3 camere Brancov-

eanu finisaje de lux, 63.800 {;
(0761.406.708

paul.smartrezidential@gmail.com 

191. Brancoveanu dec., et. 5/5, 54 mp,
2019, Apartament 3 camere Brancov-

eanu finisaje de lux, 63.800 {;
(0761.406.708

paul.smartrezidential@gmail.com 

192. Brancoveanu, 3 cam. dec.e lux,
comision 0%, dec., et. 4/5, 73 mp, 2019,
gresie, faianta, parchet (Spania, Italia,

Austria). Termopane PVC gri antracit cu
geam tripan. Lift. Bransat la utilitatile ora-

sului, 83.000 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

193. Brancoveanu, 3 dec.e, lux, comi-
sion 0% dec., et. 4/5, 74 mp, 2018, Va

propunem catre vanzare un apartament
de 3 camere perfect dec., situat in zona
Berceni, Brancoveanu. Constructia face
parte dintr-un complex de 10 blocuri si

este construita pe cadre de beton.
85.000 {; (0764.832.071 smartrezi-

dential@yahoo.com 

194. Brancoveanu, finisaje premium, 3
camere dec. dec., et. 3/5, 74 mp, 2019,
Va propunem spre vanzare un aparta-
ment de 3 camere cu 2 bai intr-unul din
ansamblurile rezidentiale dezvoltate de
noi. Imobilull are un amplasament exce-

lent, acces rapid la toate punctele de
interes major. 85.000 {;

(0762.861.186
smartrezidential@yahoo.com 

195. Brancoveanu, Lamotesti, str.
Cetatea Veche semidec., et. 3/8, 69 mp,
1982, et. 3/8 bloc 1982 centrala termica

proprie, renovat recent gresie faianta par-
chet termopan usa metalica doua grupuri

sanitare, acces catre metrou Brancov-
eanu sau Sudului, scoala gradinita piata

liber, 63.900 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

196. Brancoveanu, Tr. Magurele dez-
voltator 3 camere lux dec., et. 5/5, 65 mp,
2018, 3 camere dec.e si balcon in supraf.
constr. de 65 mp. Se vinde complet fin-

isat (finisaje lux import) si bransat la utili-
tatile orasului. Pret negociabil pentru

plata cash, posibilitate parcare; 61.500
{; (0786.207.692 costin.smartreziden-

tial@gmail.com 

197. Brasov, cartier Astra dec., et.
parter/4, 67 mp, 1970, vand apartament
3 camere in bloc reabilitat termic, cartier

Astra, parter/ 4 66.900 {;
(0721.246.609 blueyces@yahoo.com 

198. Bucur Obor semidec., 72 mp,
1985, bloc stradal, reabilitat, apartament
de 3 camere, semidec., imbunatatiri (gre-

sie, faianta, parchet). Acte la zi. Liber.
Merita vizionat 89.500 {;

(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

199. Bucur Obor dec., et. 7/9, 70 mp,
1985, Teiul Doamnei, c-tie 1985, cf. 1,
dec., 7/9, balcon, 2 gr. sanitare, 70 mp,
bl. reabilitat termic, scara curata, metrou

obor in apropiere, mall veranda, zona civ-
ilizata, pret bun, 76.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

200. Bucur Obor, dec., et. 5/10, 1975,
apartament de vanzare 3 camere, dec.,

suprafata utila 62 mp (utila totala 72 mp),
balcon inchis, multiple imbunatatiri. Se
afla langa metrou Obor si Piata Obor,

mall Veranda, 500 m Kaufland. 79.900
{; (0740.973.855/ 0723.460.200 fpro-

topopescu@gmail.com 

201. Bucur Obor, piata, Mall Veranda
dec., et. 4/10, 70 mp, 1978, apartament

de 3 camere confort 1 dec. cu gresie
faianta parchet, termopane 2 balcoane,

loc parcare, intrare stradala vedere
spate, bloc civilizat monitorizat video,

piata Obor la 3 minute, metroul la 4 min.
85.000 {; (0723.261.575/

0723.261.575
tudorsimobiliare@yahoo.com 

202. Bucurestii Noi, Metropolis Rezi-
dence, dec., et. 16/17, 102 mp, 2009,
vanzare 3 camere, dec., SU 87 mp,

mobilat modern in ansamblul rezidential
Metropolis Residence, intre statiile de
metrou Jiului si 1 Mai, Ion Mihalache.

Mobilat si utilat complet. 2 bai. 110.000
{; (0720.888.109 dumitru.marius@pro-

capitald.ro 

203. Bucurestii Noi, Pod Constanta, et.
P/4,finisat semidec., et. parter/4, 50 mp,
1970, 3 cam, parter in bloc P+4, conf,2,
finisat, bine impartit, bloc cu curte inte-

rioara, reabiliatat termic, centrala termica,
se accepta credit. 55.000 {;

(0758.259.731 office@imobservicecen-
ter.ro 

204. Bucurestii noi, Teatrul Masca
dec., et. 3/3, 98 mp, 2008, De vanzare
apartament zona Bucurestii noi Teatrul
Masca 130.000 {; (0762.078.653
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

104. Baile Govora, zona centrala vis-a-
vis Primarie dec., et. 2/4, 70 mp, 1984,

Vand apartament zona centrala si linistita
in statiunea Baile Govora, vis-a-vis de

primaria orasului. 40.000 {;
(0787.522.887

popescuionalex@yahoo.com 

105. Baneasa dec., et. 4/4, 72 mp,
1984, 3 camere Baneasa, etaj 4 din 4, 72

mp, an constructie 1984, parchet lemn
masiv, bloc reabilitat termic, 125.000
Euro, mihai.bobarnea@gmail.com

115.000 {; (0724.581.411/
0721.778.636

mihai.bobarnea@gmail.com 

106. Baneasa - aeroport, dec., et. 4/4,
76 mp, 1984, proprietar 3cam., 2 bal-
coane, 2 bai, foarte bine anvelopat,

aproape parc Herastrau, zona verde,
toate actele, 94.000 {; (0728.626.797 

107. Baneasa, dec., et. 4/5, 86 mp,
2013, comision 0, apartament nou, spa-

tios cu terasa de 22 mp, in complexul
rezidential Felicity; in complex sunt

disponibile spre achizitionare mai multe
apartamente cu 3 cam, cu suprafete intre

75 si 104 mp. 81.383 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-

b.ro 

108. Baneasa, Aleea Privighetorilor,
apartament unic dec., et. parter/4, 94 mp,

218.000 {; (031.630.69.36
robert@robertgagos.ro 

109. Baneasa, apartament 3 camere
dec., 92 mp, 2018, 3 camere tipul 3A1,

situat la parter, suprafata construita 92,4
mp (73,3 mp suprafata utila la care se

adauga terasa cu suprafata de 52,9 mp
si gradina cu suprafata de 23,3 mp)

135.000 {; (0722.138.441
contact@sisesti119.ro 

110. Baneasa, Ion Ionescu de la Brad,
langa Aeroport semidec., et. 2/3, 51 mp,

1971, apartament la cheie, renovat,
mobilat, utilat, bloc situat in Baneasa, la
intersectia pasajului Baneasa/Aeroport.

74.000 {; (0721.209.780
mircea_simionescu@yahoo.com 

111. Baneasa, Privighetorilor, dec., et.
1/4, 101 mp, 2009, Baneasa, Privigheto-
rilor, complex rezidential apartament 3

camere, etaj 1, dec., suprafata 101 mp, 1
balcon 8,5 mp, 3 bai, dressing, spalato-

rie, renovat integral, bloc 2009, 175.000
{; (0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

112. Baneasa, Regimentului Residence
39-43 dec., 86 mp, 2019, comision 0,
apartament 3 camere, etaj p/p+2+m,

suprf. utila 86 mp, suprf. construita 102
mp, 2 bai, gradina proprie de 70 mp

(iesire din living), loc de parcare inclus,
centrala, aer conditionat, tva inclus

156.000 {; (0731.490.000/
031.438.12.51 georgep@regalhouse.ro 

113. Baneasa, Regimentului Residence
39-43, dec., 86 mp, 2019, comision 0,
apartament 3 camere, etaj 1/p+2+m,

suprf. utila 86 mp, suprf. construita 112
mp, doua bai, 2 balcoane in suprafata de

10 mp, loc de parcare inclus, centrala,
aer conditionat, lift, tva inclus 149.900
{; (0731.490.000/ 031.438.12.51

georgep@regalhouse.ro 

114. Baneasa, Sisesti dec., et. 3/5, 79
mp, 2019, apartament 3 camere, etaj 3/5,
suprafata construita 94 mp, an 2019, ori-
entare N-V, balcon, 2 bai, loc de parcare
inclus, ac, centrala, se vinde finisat com-
plet, intabulat, comision 0%, tva inclus,

neg. 121.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

115. Baneasa, Sisesti, semidec., et. 1/6,
74 mp, 2008, oaza ta de confort si liniste

din nord. Suna, stabilim o intalnire, iar
daca acest apartament este pentru tine,
discutam detaliile. Comision 0, 124.990

{; (0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

116. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 3 cam. 96 mp semidec., et. 6/10, 96
mp, 2020, constructie in curs de edifi-

care, finalizare 2021. Apartment 3
camere 96 mp. Northside Park este situat
Ã®n zona de nord a Bucurestiului, pe cel
mai pretios teren de pe Gheorghe Iones-
cu Sisesti 96.010 {; (0735.100.039

contact@northsidepark.ro 

117. Banu Manta, semidec., et. 2/8, 75
mp, 1982, Proprietar vand apartament 3
camere situat pe bulevardul Banul Manta
18, stradal in apropiere de bulevardul Ion

Mihalache. Reabilitat termic,2
intrari.Proximiate Parcul Kiseleff, Piata
Victoriei, Metrou 750 m. 130.000 {;

(0724.244.244 

118. Banu Manta, 1982, dec., et.8/10,
dec. 75 mp dec., et. 8/10, 75 mp, 1982, 3
cam, bine impartit, baie cu geam si grup

sanitar, 2 balcoane, etaj 8/10, bloc (1982)
reabilitat termic, finisat lux, instalatii elec-

trice, sanitare noi, cheltuieli reduse de
intretinere, se accepta credit. 129.900
{; (0758.259.731 office@imobservice-

center.ro 

119. Barbu Vacarescu, Aviatiei, dec., et.
3/10, 2019, apartamentul va fi predat in
august 2019 in Belvedere Residences,

complet finisat, infrastructura ac comple-
ta, centrala termica. Apartamentul are o
orientare N-E, cu suprafete mari vitrate,

finisaje premium 108.000 {;
(0720.006.509 

141. Berceni metrou, 3 dec.e, comision
0, dec., et. 2/5, 75 mp, 2019, Va prezen-
tam un apartament de 3 camere, 2 bai,

dec., situat in zona Berceni, metrou
Berceni, etaj 2/5, 75 mp, lift. Acceptam

prima casa Pentru cash pretul este
62.910 euro. 66.405 {; (0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

142. Berceni metrou, prima casa, direct
dezvoltator, dec., et. 2/11, 72 mp, 2019,
Apartamentul are o suprafata totala utila
de 72 mp, tip 3, si este foarte bine com-
partimentat oferind un spatiu foarte prac-
tic si este situat in ansamblul rezidential

Metropolitan Residence Berceni. 74.000
{; (0725.985.767 sandu@metropolitan-

residence.ro 

143. Berceni oferta metrou, Leonida 3
camere dec. dec., et. 1/5, 86 mp, 2019,
apartament 3 camere dec., suprafata 84
mp, usi pinum, tamplarie pvc, centrala
proprie, gaze, canalizare, lift, parcare

subterana, aproape scoli, gradinite, zone
comerciale si metrou. 57.000 {;

(0727.121.851 

144. Berceni, dec., et. 1/5, 67 mp,
2018, 3 camere dec.e 2 bai mutare ime-

diata bloc nou. 69.000 {;
(0761.406.708

paul.smartrezidential@gmail.com 

145. Berceni, dec., et. 3/5, 75 mp,
2019, 3 dec.e, ultimul apartament, comi-

sion 0% 66.400 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

146. Berceni, dec., et. 1/6, 62 mp,
2018, apartamentul beneficiaza de cen-
trala termica proprie, finisaje interioare la
alegere (gresie, faianta, parchet, usi de
interior), tamplarie PVC cu geam ter-

mopan Low-e.COMISION 0%! 61.800
{; (0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

147. Berceni, dec., et. 2/7, 88 mp,
2019, dezvoltator, vand apartament 3
camere, 88 mp, dec. la etajul 2, foarte
mare, in bloc nou, la 8 minute de statia
de metrou Dimitrie Leonida. 71.000 {;

(0731.171.007/ 0731.171.007
razvan.marginean27@gmail.com 

148. Berceni, dec., et. 3/7, 92 mp,
2018, proprietar vand apartament 3
camere dec. 92 mp, et. 2, finisaje la

alegere, termopane,centrala proprie, aer
conditionat,parcare, lift silentios, acces

facil la mijloacele de transport in comun.
79.500 {; (0725.225.117/

0730.855.555 claudia@sudrezidential.ro 

149. Berceni, 300 m de metrou, oferta
plata cash dec., et. parter/6, 76 mp,
2019, ap. 3 camere, metrou Berceni,
reducere substantiala la plata cash.

Predare la cheie. Finisaje de lux. Direct
de la dezvoltator. Comision 0. Finalizare

iulie, 60.900 {; (0722.204.952 

150. Berceni, 300 m de metrou, oferta
plata cash, dec., et. 5/6, 87 mp, 2019, ap.
3 camere, metrou Berceni, reducere sub-
stantiala la plata cash. Predare la cheie.
Finisaje de lux. Direct de la dezvoltator.
Comision 0. Finalizare in 3 luni. 69.900

{; (0722.204.952 

151. Berceni, acces metrou, etaj inter-
mediar, dec., et. 1/5, 75 mp, 2019,
apartament 3 camere dec., spatios,

bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare, bal-
con mare, loc parcare disponibil la

cerere, se vinde la cheie. Pret usor nego-
ciabil, accept credit bancar ipotecar,

66.405 {; (0762.900.901 

152. Berceni, Alamsu Mic-aproape
Piata Resita semidec., et. 8/10, 1980,

anvelopat, confort 1, 68 utili+6,5 mp bal-
con, 2 grupuri sanitare, fara imbunatatiri,
termopan, acces rapid gradinite, scoli,

centre comerciale, piata, mijloace trans-
port. 54.500 {; (0745.067.409 

153. Berceni, Amurgului, dec., et. 3/4,
79 mp, 2015, direct proprietar, 79 mp,

aproape de metrou si de magazine, bloc
2015, living spatios, terasa lata, bucatarie
mobilata, loc parcare sub geam, mutare
rapida. Se accepta credit. 73.000 {;

(0799.929.025/ 0733.670.178 

154. Berceni, Aparatorii Patriei metrou,
3 camere dec., et. 1/4, 62 mp, 2019, 3
camere 56.500 in Berceni, Aparatorii

Patriei, metrou la doar 7 minute. Pretul
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
mp, 2012, proprietar, liber, centrala gaze,

balcon 4 m, renovat, 43.000 {;
(0785.215.652 

182. Berceni, str. Resita, semidec., et.
3/4, 70 mp, 1979, bloc de 4 etaje, con-
structie 1979, apartament 3 camere, 2

bai, etaj 3, semidec., 2 balcoane, nereno-
vat, cadastru, intabulare, liber 66.800 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

183. Berceni, Turnu Magurele, dec., et.
2/8, 77 mp, 2019, apartamentul de 3

camere este disponibil pe etajul 1 intr-un
imobil nou, P+4E situat in apropierea
centrului comercial Carrefour Grand

Arena, cu acces direct la mijloacele de
transport in comun. 68.900 {;
(0730.245.876/ 0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com 

184. Berceni-Dimitrie Leonida dec.,
et. 6/11, 75 mp, 2019, apartament trei
camere dec.e, situat in ansamblu nou
Metalurgiei localizat in zona de Sud a
Bucurestiului, in apropierea statiei de

Metrou Dimitrie Leonida, racordat la toate
utilitatile. Comision 0 %. 77.000 {;

(0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

120. Barbu Vacarescu, Dinu Pescariu,
dec., et. parter/6, 78 mp, 2010, aparta-

ment 3 camere, parter/P+6, 78 mp totali,
living+ bucatarie deschisa, 2 dormitoare,
2 bai, balcon, loc de parcare subterana.
Apartamentul se vinde mobilat si utilat

modern, lux. 140.000 {;
(0722.147.959

dragneaeurobest76@gmail.com 

121. Basarabia dec., et. 6/9, 70 mp,
1985, Diham adiacent, c-tie 1985, dec.,
6/9, balcon, 2 gr. sanitare, 70 mp, bloc
reabilitat termic, renovat decent, curat

locuibil, termopane, facilitati, scoala, gra-
dinita, transport in comun, pret bun

73.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

122. Basarabia et. 2/4, 65 mp, Parcul
IOR, complexul Gloria, cf. 1, et. 2, bal-
con, bloc de 4 nivele, reabilitat termic,
complet renovat total, g+f+p+t+um+ac,

locuibil, zona verde foarte civilizata,
cadastru, intabulare, discutabil. 76.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

123. Basarabia, Bd. Chisinau dec., et.
2/8, 67 mp, 1985, Str. Cernauti, 3

camere, dec., 67 mp, etaj 2/8, doua gr.
sanitare, centrala proprie, renovat recent
total, instalatii noi, mobilat si utilat com-
plet, bloc an 1985, anvelopat vedere
spate, toate actele liber. 84.999 {;

(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-
biliare.ro 

124. Basarabia, bd. Chisinau, dec., et.
2/8, 67 mp, 1985, Str. Cernauti 3 camere

dec. 67 mp etaj 2/8 doua gr. sanitare
centrala proprie renovat recent total

instalatii noi mobilat si utilat complet bloc
an 1985 anvelopat vedere spate toate

actele liber neg. 85.000 {;
(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-

biliare.ro 

125. Basarabia, Chisinau, Diham, dec.,
dec., et. 8/8, 68 mp, 1986, va propun un
apartament cu 3 camere in zona Basara-
bia, Chisinau, Diham, situat in planul 2,

fiind ferit de zgomotul stradal, 74.500 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

126. Basarabia, Costin Georgian dec.,
et. 5/8, 70 mp, 1986, Bd. Basarabia, bloc
stradal, vedere mixta, 3 camere, dec., 70
mp, etaj 5/8, doua gr. sanitare, centrala
proprie, apartament curat bloc an 1986,

anvelopat termic, zona facila, toate
actele, liber, negociabil. 82.990 {;

(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-
biliare.ro 

127. Basarabia, Costin Georgian, dec.,
et. 5/8, 70 mp, 1985, Bd. Basarabia bloc
stradal vedere mixta 3 camere dec. 70
mp etaj 5/8 doua gr. sanitare centrala

propie apartament curat cu imbunatatiri
bloc an 1985 anvelopat termic zona facila

toate actele liber neg. 82.900 {;
(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-

biliare.ro 

128. Basarabiei, Costin Georgian, sec-
tor 3 dec., et. 4/4, 68 mp, 1970, Basara-

biei, sector 3, dec., situat in bloc de 4
etaje, reabilitat termic in suprafata de 68
mp la etajul 4. Finisajele sunt de inalta

calitate. Apartamentul este liber si detine
loc de parcare. 75.000 {;

(0786.337.300
stefanmoisa@gmail.com 

129. Basarabiei, Lia Manoliu, semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1984, blocul este sit-
uat chiar langa stadion, pe o straduta adi-
acenta. Constr. 1984. Ap. este renovat,
iar toate modificarile au fost facute cu
aprobare. Cadastru si intabulare pre-
gatite pt vanzare. 86.000 85.990 {;
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
61 mp, 2016, ProCapital Development va
ofera spre vanzare un apartament de 3

camere in Chiajna Ilfov, in imediata
apropiere fata de primarie, aparamentul
este situat la etajul 1 al unu bloc de tip

P+2. 65.000 {; (0720.888.105 costi-
na.cirstea@procapitald.ro 

234. Chisinau, dec., et. 7/8, 70 mp, con-
fort 1, dec., etaj 7 din 8, an constructie
1983, 70 mp, termopan, doua grupuri
sanitare, parchet, usa metalica, plan
secund. 72.000 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

235. Chisinau, Arena Nationala dec., et.
6/10, 71 mp, 1985, Bd. Chisinau, Arena

Nationala, 3 camere dec., etaj 6,
imbunatatirile cu bucatarire patratoasa

hol generos, balcon inchis 2 grupuri san-
itare, suprafata 71 mp, bloc de 8 etaje,

reabilitat termic 72.000 {;
(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

236. Clucerului 23A, dec., et. 1/2, 81
mp, 1945, propietar vand apartament, str
Clucerului nr 23A, ap 3 cam 81 mp, boxa

15 mp, pret 127.500 Â , 127.500 {;
(0760.337.333

cristi.gabi1982@yahoo.com 

237. Codrii Neamtului, McDonald semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1982, vanzare 3
camere, cf. I, semidec, etaj 4/8, bloc

1982, 70 mp, cu 2 grup sanitar, cu g, f, p,
t, um, ac. 72.000 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

238. Colentina et. 1/9, 68 mp, Kau-
fland, 6-7 minute metrou obor, cf. 1, 1/9,
balcon in termopan, 68mp, bl. reabilitat

termic, zona verde foarte civilizata, langa
scoala, magazine, cadastru, intabulare,

pret bun, negociabil. 67.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

239. Colentina dec., et. 3/4, 84 mp,
1988, Sos. Dna. Ghica, Sc. Gen 145, bl
1988, dec., 3/4, 2 balcoane, 2 gr. san-
itare, hol ‘’h’’ , 84 mp, complet renovat,

g+f+p+t+um, bucatarie mare, living
20mp, zona civilizata, cadastru intabulare

disc, 80.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

240. Colentina Rau, vav parc Plumbui-
ta, semidec., et. 1/11, 75 mp, 1978,

Colentina langa Mc Donalds 1/11 vedere
mixta, 2 balcoane mari, baie cu fereastra,

renovat complet, imb. G, f, p, um, ac,
instaltii-usi noi, se accepta credit, accesi-
bil imediat, merita vizionat, loc de parcare

Adp, 69.900 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

241. Colentina, dec., et. 5/10, 78 mp,
1978, 3 camere Doamna Ghica rond,

dec., etaj 5/10, gresie, faianta, parchet,
termopane, reabilitat, langa statiile de
troleibuz si tramvai, pozitie deosebita,
parc Plumbuita, la 1,5 km de metrou
Obor. 78.000 {; (0749.131.838 

242. Colentina, Doamna Ghica stradal
vav parc Plumbuita dec., et. 7/10, 70 mp,
1976, 12 min metrou, aproape Kaufland,
Piata, mall, cf. 1 dec., 70 mp, bloc 1978

reabilitat termic, fara risc seismic, vedere
deschisa, orientare E, pe mjloc, curat ter-

mopan, um, cadastru, intabulare,
68.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

243. Colentina, Doamna Ghica, Parcul
Plumbuita, dec., et. 11/12, 70 mp, 1976,

11+tehnic, bucataria mobilata, utilata, g, f,
p, t, u.m, a.c, geam la baie, parcare ADP,
fara probleme cu terasa, reabilitat termic,
fara risc seismic, stradal, vedere spate,
liber, cadastru, intabulare, se accepta

credit 67.500 {; (0787.882.999 

244. Colentina, Ion Berindei semidec.,
et. 7/10, 67 mp, 1970, Vand apartament
pe strada Ion Berindei, zona linistita, bloc
curat, aproape de statia de metrou Obor,
apartamentul este nemobilat, are un bal-
con spatios si este bine compartimentat
76.000 {; (0723.452.560 carmelava-

tui@yahoo.com 

245. Colentina, Kaufland,  et. 6/10, 62
mp, 1974, vanzare 3 camere cf. 1, semi-
dec., etaj 6/10, stradal pe sos. Colentina,
bloc 1974, cu imbunatatiri, g, f, p, t, um,

ac, 62 mp, pe vest, cu cadastru si intabu-
lare, bloc reabilitat termic, 69.900 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-
iare.ro 

246. Colentina, Maior Bacila, semidec.,
et. 2/10, 72 mp, 1979, ap. 3 camere,

semidec., 2 gr. sanitare, 2 balcoane bloc
stradal, aproape de intersectie. Toate

actele pregatite pt. vanzare, liber. Bloc in
curs de reabilitare. Este spatioa si are o

pozitie excelenta. 67.000 {;
(0771.791.542 

247. Colentina, Maior Bacila, semidec.,
et. 2/10, 64 mp, 1988, Colentina, Maior
Bacila, confort 1, semidec., etaj 2/10,
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
mp, semidec, apartament curat, bloc
anvelopat termic, scara curata, acces
imediat la RATB, parcul si metrou P-ta

Crangasi la 3 minute distanta toate actele
neg. 66.900 {; (0758.085.005 

217. Calea Grivitei- Gara de Nord, 3
camere, semidec., et. 2/7, 60 mp, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat termic,
68.000 {; (0724.053.351 

218. Calea Mosilor, Eminescu, semidec.,
et. 4/8, 72 mp, 1986, Calea Mosilor, Emi-
nescu, 3 camere semidec.e, etaj 4, con-
fort 1 sporit, 2 grupuri sanitare, suprafata

72 mp, balcon mare, bloc de 8 etaje,
reabilitat termic, constructie 1986,

stradal. 89.900 {; (0771.265.376
agentie9@mauwis.ro 

219. Calea Mosilor, stradal, intre Emi-
nescu si Obor, dec., et. 8/8, 74 mp, 1980,
Metrou Obor 5 min. bloc reabilitat termic,
foarte civilizat, intrare-vedere stradala, 2
bai, renovat recent integral, usi -instalatii

noi, cadastru intabulare, energetic, se
accepta credit, accesibil imediat, 89.000

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

220. Calea Plevnei semidec., et.
parter/2, 99 mp, 1933, ultracentral, Calea
Plevnei 133, an 1933, p/D+P+1+M, 100

mp plus 65 mp boxe la demisol, 3
camere, centrala termica, toate utilitatile,
necesita renovare, negociabil. 97.000

{; (0745.004.308 

221. Camil Ressu, dec., et. 7/10, 67 mp,
1975, stradal, chiar la gura de metrou

Nicolae Grigorescu, dec., renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc reabilitat, toate actele. 78.900

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

222. Camil Ressu, dec., et. 2/4, 67 mp,
1968, stradal, vedere spate, dec., etajul
2/4, curat, toate actele, zona verde, 5
minute parc IOR si mall Park Lake, 2

minute piata Matei Ambrozie 76.000 {;
(0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

223. Camil Ressu, dec., et. 2/4, 70 mp,
1970, vav piata Ambrozie, stradal,

vedere spate, bloc reabilitat, dec., etajul 2
din 4, termopane, usa metalica, fara alte

imbunatatiri, merita vazut 76.000 {;
(0732.135.471 

224. Camil Ressu, chiar la metrou Nico-
lae Grigorescu dec., et. 7/10, 67 mp,

1977, stradal, bloc reabilitat, complet ren-
ovat, gresie, faianta, mocheta, usa metal-
ica, termopane, instalatii sanitare schim-

bate, liber, toate actele, merita vazut
79.800 {; (0732.135.471 

225. Capat Brancoveanu, dec., et. 1/8,
76 mp, 2019, apartamentul se regaseste

la etajul 1, beneficiaza de o comparti-
mentare moderna cu 3 camere spatioase

si luminoase, in imediata vecinatate a
intersectiei Luica cu Brancoveanu.

68.900 {; (0722.478.920/
0726.863.405 

226. Careffour, Grand Arena, 3
camere, semidec., et. 1/3, 60 mp, 2019,
apartament 3 camere, suprafata 60.68

mp +14 mp balcon, sector 4, acces rapid
la mijloacele de transport. Racordat la

toate utilitatile. Centrala termica proprie.
Accept credit. 55.650 {;

(0729.923.486/ 0731.171.007 

227. Carrefour Grand Arena, Aurel
Persu, gata, dec., et. 1/3, 80 mp, 2018,
va puteti muta imediat, apartament nou,
la cheie, gresie, faianta, parchet, obiecte
sanitare, geamuri termopan, usi de interi-

or, centrala termica si calorifere, loc de
parcare acoperit inclus. 84.900 {;

(0722.204.952 

228. Cartier Cosmopolis, Bucuresti
Nord,negociabil dec., et. 2/2, 61 mp,

2000, apartament 3 camere, zona rezi-
dentiala Cosmopolis, adiacent Bucuresti
(zona nord). 83.000 {; (0724.037.911

rolicka@yahoo.com 

229. Cartierul Latin, str. Prelungirea
Ghencea semidec., et. 3/6, 102 mp,

2010, suprafata 102,53 mp. Boxa la sub-
sol 9.00 mp, balcon inchis, aer condition-
at, loc de parcare. 66.500 euro, negocia-

bil, direct proprietar. Disponibil imediat
66.500 {; (0724.305.869 

230. Cautam familie care sa redea viata
unei case din Crangasi dec., et. 5/8, 65

mp,  77.900 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

324. Drumul Taberei 3 camere, Valea
Doftanei Residence semidec., et. 3/8, 74
mp, 2019, 3 camere cu o suprafata utila

de 74.4mp + terasa de tip logie de
18.8mp. Aditional se pot achizitiona par-

cari supraterane la pretul de
3.500Eur+Tva, respectiv 5.000Eur+TVA
pentru parcarile subterane. 85.605 {;
(0738.497.968 office@valea-doftanei-

residence.ro 

325. Drumul Taberei 3 camere, Valea
Doftanei Residence dec., et. 1/8, 81 mp,

2019, 3 camere cu suprafata utila de
80mp + 5.3mp terasa. Aditional se pot

achizitiona parcari supraterane la pretul
de 3.500EUR+TVA, respectiv

5.000EUR+TVA pentru parcarile subter-
ane. 84.358 {; (0738.497.968

office@valea-doftanei-residence.ro 

326. Drumul Taberei 35, Moghioros,
Favorit lux, semidec., et. 10/10, 63 mp,
1978, loc parcare, Drumul Taberei 35,
Moghioros, Favorit, Aleea Tincani, etaj
10, circular, lux, finisaje premium, cen-

trala, loc parcare, bloc 1978, g, f, p, t, um,
isn, ien, acces facil mijl de transport,
scoli, 71.900 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

327. Drumul Taberei 35A, bloc 803,
dec., et. 8/10, 80 mp, 1978, particular

vand apartament stradal 3 camere dec.,
2 balcoane mari cu vedere la bulevard.
Gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica. Gura de metrou la 10 metri de

scara. Exclus agentii. 85.500 {;
(0765.441.327 

328. Drumul Taberei Tip-Top, Moghioros
semidec., et. 4/9, 69 mp, 1967, Drum
Taberei, Parc Moghioros, semi, et 4/9,
bloc tip OS, reabilitat, S. utila 69 mp, 2
bai, finisaje de lux, parc, pia?a, tramvai
41, metrou, Plaza, Auchan, Lidl. Mobilat
si utilat lux! Exclus agentii! 89.990 {;
(0760.127.223/ 0745.933.787 claudi-

adobre10@yahoo.com 

329. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4,
64 mp, 1974, Aleea Istru, apartament sit-

uat la etajul 4 intr-un bloc cu 4 etaje.
Blocul este reabilitat termic recent, iar
apartamentul are gresie, faianta, ter-

mopan, parchet. 54.000 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

330. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 60
mp, 1974, Azzurro, Parc Moghioros, cf 1
circular etaj 1/10 gresie faianta mocheta
termopan usa metalica mobilat utilat loc

parcare adp, liber, acte, acc credit,
63.000 {; (0786.325.401 

331. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
78 mp, 1985, Bd. Ghencea, 73 mp utili,
cf. 1, semidec. stradal etaj 3/10, toate

imbunatatirile, gresie, parchet, ter-
mopane, um, instalatii electrice noi, bal-
con 9 m liber, toate actele la zi. 70.000

{; (0722.779.430 

332. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 72
mp, 1982, Bozieni, Billa cf 1 dec. etaj

3/10 gresie faianta parchet termopan usa
metalica vedere mixta ctie 1982 contor-

izat acte acc credit, 77.000 {;
(0786.325.401 

333. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
71 mp, 1965, Drumetului, confort 1 semi-
dec., etaj 8/9, bloc caramida, 2 balcoane,

curat, liber, acte, acces facil Ratb,
Scoala, Gradinita, Parc, Favorit, 62.000

{; (0733.089.030 

334. Drumul Taberei, semidec., et. 5/8,
70 mp, 1984, Ghencea semistradal, 2

grupuri sanitare, centrala proprie, boxa, 2
ac,fara imbunatatiri, aerisire baie, loc par-

care. 79.000 {; (0727.279.336 

335. Drumul Taberei, semidec., et. 8/8,
69 mp, 1984, Ghencea, str. Titel Petres-
cu, confort 1, semidec., curat, etaj 8, fara

probleme cu terasa, bloc 1984, acces
facil mijloace de transport, Scoala 59,

gradinita, negociabil. 64.800 {;
(0733.089.030 

336. Drumul Taberei, semidec., et. 3/4,
63 mp, 1974, Lasermed, cf 1, semidec.,
etaj 3/4, bloc caramida, contorizat, fara

imbunatatiri, liber, acte acc credit,
63.500 {; (0786.325.401 

337. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec.,
et. 1/10, 1971, Aleea Compozitorilor etaj

1, circular, bloc monolit, balcon, langa
scoala 197, acte, se accepta credit.

67.000 {; (0733.089.030 

338. Drumul Taberei, 3 camere, ANL
Brancusi, semidec., et. 3/8, 2019, direct
dezvoltator Valea Doftanei Residence, 3
camere cu suprafata utila de 71,7 mp +

7.8 mp terasa. 75.000 {;
(0738.497.968 office@valea-doftanei-

residence.ro 

339. Drumul Taberei, Aleea Parva,
semidec., et. 3/4, 68 mp, 1974, aparta-

ment 3 camere dec. etaj 3/4, balcon
mare spatios, bloc reabilitat, termopane,
gresie, faianta, parchet, usi interior noi,
usa metalica. Pentru mai multe detalii

contactati-ma. 72.900 {;
(0732.624.689 

340. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
dec., et. 4/9, 77 mp, 2019, Cumintenia

Pamantului, apartament 3 camere,
dec.,suprafata utila 77,01 mp utili,
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

electrice, ac, bloc reabilitat, zona
linistita. 82.900 {;
(0721.261.715 

284. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie
13 mp, gresie, faianta,

termopan, usa metalica,
43.000 {; (0723.457.433/

0751.059.974   
285. Doamna Ghica, BCR, dec., et.

5/10, 70 mp, 1976, apartament confort 1,
dec. situat la etajul 5/10, are o suprafata

de 70 mp. bloc 1976, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopan,

cadastru si intabulare, liber. 72.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

286. Doamna Ghica, Colentina, str.
Pescarilor, dec., et. parter/3, 87 mp,

2018, Dna Ghica, proprietar vand apart.
3 camere in bloc nou, decom, 87 mp, dis-

pus pe 2 niveluri, demisol si parter,
bucatarie inchisa, 2 bai, gradina 85 mp,
parcare 16 mp. 107000 eur+TVA, neg.

(0721.279.091 

287. Doamna Ghica, Cremenita, dec.,
et. 4/4, 70 mp, 2018, apartament cochet
la cheie, finisje de calitate, vedere super-
ba la Raul Colentina, imobil nou construit,
la cca. 2 min. de mijloacele de transport

in comun, piata Colentina, parcul
Plumbuita 105.000 {; (0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

288. Dobroesti, Fundeni dec., et. 2/4,
80 mp, 2015, Apartament 3 camere, 80

mp utili (93 mp construiti), loc de parcare
inclus, intr-un bloc construit in 2015, etaj
2/4. Posibilitate de rate la dezvoltator cu

un avans de minim 65.000 euro. 92.000
{; (0736.361.696

cosmin.office@gmail.com 

289. Domenii, Ciuperca, semidec., et.
1/2, 64 mp, 1963, 2 camere, 1/2, 64 mp,
semidec., Domenii-Ciuperca, necesita
renovare, 97.000 {; (0720.888.137

ioan.cornel@procapitald.ro 

290. Domenii, Expozitiei, 3 camere, 100
mp, terasa,2019 dec., et. 4/4, 100 mp,

2017, vanzare 3 camere etaj 4 /P+4 vila
2017, su 100 mp + terasa nivel 5 exclusiv
100 mp, nou primul cumparator. Aparta-
mentul se preda nou finisat buget 5600
euro, cu centrala proprie. Pret 215000
euro. 215.000 {; (0720.888.109

dumitru.marius@procapitald.ro 

291. Domenii, Turda, Casin dec., et.
2/3, 110 mp, 2007, vanzare apartament 3

trei camere baie, bucatarie, terasa pe
toata suprafata apartamentului - lux, fin-

isaje deosebite, 220.000 {;
(0722.783.630 elena@pikaso.ro 

292. Dorobanti, semidec., et. parter/2,
1940, zona exclusivista, parter+demisol
in vila cu regim D+P+1+POD (aparta-

ment 2 camere cu 2 bai la parter+garson-
iera cu baie la demisol), 2 intrari,

imbunatatiri, necesita renovari. 120.000
{; (0758.259.736/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

293. Dorobanti, Beller, dec., et. 2/4,
1985, apropiere parc, dec., etajul 2,

vedere mixta, luminos. Imobil reabilitat,
doua balcoane, o singura baie. Boxa de
6 mp la subsol. Suprafata utila 73,74mp,

totala 90 mp. Toate actele, discutabil.
155.000 {; (0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

294. Dorobanti, Radu Beller, Floreasca,
dec., et. 10/11, 62 mp, 1965, apartament

3 camere Parc Floreasca, Dorobanti,
112.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 

295. Dorobanti, Radu Beller, Parc Flo-
reasca, adiacent dec., et. 2/11, 65 mp,
1965, 2/11, cf. 1, vedere mixta superba
(si pe parc), renovat 2019, la cheie, fara
risc seismic, reabilitat termic, 2 lifturi, g, f,

p, t, usa metal, instal, usi interioare si
calorifere noi, bucatarie mobilata si utila-

ta, zona verde. 125.000 {;
(0770.956.572 

296. Dr. Taberei, Cetatea Histria semi-
dec., et. 4/10, 1973, 3 camere, conf. 2,
semidec, constr. 1973, 45 mp, et. 4/10,
imbunatatiri par?iale, necesita zugravit,
5-7 minute pana la Parcul Moghioros,

comision ag. 3%, 55.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

297. Dr. Taberei, Plaza Romania dec., et.
9/11, 2019, Apartament 3 camere dec., 2
bai, bloc nou finalizat Plaza Residence,
9/11, centrala, calorifere, usa metalica,

cadastru, intabulare, unic proprietar. Fara
finisaje. Garaj: 11500 euro 90.000 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 propri-

etatino@gmail.com 

298. Dristor dec., et. 8/8, 68 mp, 1985,
Apartament 3 camere,Dristor, dec., etaj

8/8, anul 1985, 68 mp, 2 grupuri sanitare,
balcon. Finisaje: gresie, faianta, parchet,
ferestre cu geam tip termopan, aer condi-

tionat. 76.900 {; (0731.746.263
officedvb@yahoo.com 

348. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
4/10, 65 mp, 1975, et. 4/10, cf. 1, dec.

circular, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, 2 lifturi, 2 debarale, balcon generos,
boxa la subsol, loc parcare, acte pre-

gatite, accept credit 73.000 {;
(0786.325.404 

349. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
3/4, 65 mp, 1975, et. 3/4, cf. 1, dec., bloc

reabilitat, fara imbunatatiri, doar ter-
mopan, are balcon, spatiu verde, accept

credit. 73.000 {; (0786.325.404 

350. Drumul Taberei, Favorit, apropiere
Scoala 197 semidec., et. 8/10, 65 mp,

1975, et 8/10, cf 1, semidec., 65 mp, ren-
ovat recent, instalatie electrica si sanitara
noua, usi noi, se vinde ca in imagini, bloc
cu 2 lifturi, scara curata, vecini gospodari,
actele sunt la zi, accept credit, 74.000

{; (0786.325.404 

351. Drumul Taberei, Favorit, bloc
reabilitat dec., et. 3/4, 66 mp, 1975,

Apartament 3 camere dec., 2 balcoane
inchis in termopan, etaj 3/4, bloc reabili-

tat, apartamentul nu are imbunatatiri,
doar termopane de la reabilitarea blocu-

lui, zona linistita. 73.500 {;
(0732.624.689 

352. Drumul Taberei, Frigocom, semi-
dec., et. 10/10, 51 mp, 1975, 1975 con-
structie bloc, reabilitat termic, semidec.

48 mp, etaj 10/10, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-

tionat, usa metalica. 47.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

353. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
parter/4, ap. 3 camere, spatios 65 mp
utili+de curte individuala de 17,20 mp.

Bloc P+4Et dotat cu lift, loc de joaca pen-
tru copii, in Bucuresti, str. Bulgarus nr.

64A. Blocul beneficiaza de toate utilitatile.
78.990 {; (0720.134.876 

354. Drumul Taberei, Ghencea, exclusiv
agentie dec., et. 7/10, 73 mp, 1981, Pub-
licimob, 3 camere dec., finisat in totalitate
2018, gresie, faianta, termopan, parchet,

usa metalica, usi schimbate interior,
apometre repartitoare, 2 grupuri sanitare,

liber, accept credit. 80.000 {;
(0729.954.445 

355. Drumul Taberei, Ghencea, Serg.
Maj. Cara Anghel dec., et. 4/8, 73 mp,
1984, apartament 3 camere Drumul

Taberei Serg Maj Cara Anghel cf. 1, dec.,
et. 4 din 8, balcon inchis, cu termopan 2
bai renovat complet, totul nou, an con-

structie 1984, 83.000 {;
(0733.388.533 bogdan20@yahoo.com 

356. Drumul Taberei, intre Plazza si Afi
semidec., et. 4/10, 52 mp, 1972, et 4/10,

proaspat renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, instalatii sanitare si elec-

trice noi, usi interior schimbate, zona
verde, linistita, acte pregatite, accept
credit, 58.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

357. Drumul Taberei, Lasermed, semi-
dec., et. 3/4, 61 mp, 1965, Apartament in

bloc tip F confort 1/ semidec., situat la
etajul 3/4, are o suprafata de 61 mp, bloc

1965, caramida, zona foarte civilizata,
piata, scoala, gradinita, parc, metrou,

magazine 61.000 {; (0731.144.152/
021.231.23.18 

358. Drumul Taberei, Lasermed, dec.,
et. parter/10, 80 mp, 1980, P/10, c-tie

1980, 2 gr. sanitare, amenajat complet,
80 mp, liber, stradal, la 30 m de viitoarea

gura de metrou. 85.000 {;
(0769.470.920 

359. Drumul Taberei, Lovinescu,
Auchan, Tramvai 41 semidec., et. 8/10,

61 mp, 1974, et 8/10, cf 1, semidec.,
toate imbunatatirile, se vinde ca in imagi-

ni, bloc reabilitat, scara foarte curata,
vecini gospodari, geam de aerisire,

viitoarea statie de Metrou la 2 min, toate
actele, acc credit 66.000 {;

(0786.325.404 

360. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, liber, dec., et. 1/10, 71 mp,

1975, apartament 3 camere transformat
in 2 camere, 71 mp, etaj 1/10, in reabil-
itare, zugravit, termopan, gresie, faianta,
parchet, living 32 mp, balcon mare, se
poate amenaja si recompartimenta la

cererea clientului 65.000 {;
(0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

361. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. 8/10, 70 mp, 1972, 3 camere cf 1

dec.e et 8/10, stradal, suprafafa utila 70
mp, balcon pe bucatarie +sufragerie

inchis in termopan, acte, necesita reno-
vat, g, f, p, t, um, ac, (mai vechi), con-

structie 1972, pret 67000 euro dis,
67.000 {; (0736.475.074 alecsandru-

jianu3@gmail.com 

362. Drumul Taberei, Moghioros, 3
camere, 3/10, dec., et. 3/10, 72 mp,

1980, Auchan eliberabil, fara imbunatatiri,
balcon inchis, posibilitate mobilat si utilat.

75.000 {; (0727.279.336 

363. Drumul Taberei, parc Constantin
Brancusi sector 6, dec., et. 2/3, 99 mp,

2019, apartament 3 camere, 99 mp, bloc
nou, imobil Premium, Drumul Taberei,
Parc Constantin Brancusi 85.000 {;

(0723.466.222 

364. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., et. 2/4, 65 mp, 1973, Aparta-

ment 3 camere semidec. etaj 2/4, balcon
inchis in termopan tamplarie termopan al.
interior si exterior, parchet stejar masiv,
boxa, bloc linistit si curat. Liber, 66.000

{; (0732.624.689 

365. Drumul Taberei, Plaza mall, dec.,
et. 6/10, 70 mp, 1975, 6/10, c-tie 1975,
70 mp, dec., 2 balcoane, neamenajat,
curat, acces imediat Stb, parcuri, scoli,
gradinite. 72.000 {; (0769.470.920 

366. Drumul Taberei, Plazza semidec.,
et. 2/10, 62 mp, 1972, et 2/10, cf 1, semi-

dec., nefinisat, 62 mp, bucatarie gen-
eroasa, 2 lifturi, scara curata, vecini

gospodari, 1 min Plazza si Tramvai 41, 2
min Piata Moghioros. 65.000 {;

(0786.325.404 

367. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/1, 110 mp,

2017, SunRise confort 1 apartament cu
curte de 200 mp an 2017 la cheie, cen-
trala proprie, apartament in vila, loc par-
care, proprietate, negociabil, 89.000 {;

(0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

368. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 2/10, 72 mp, 1976, apartament 3
camere Drumul Taberei, Romancierilor,

Se vinde mobilat si utilat, are 2 balcoane.
Apropiere Plazza Romania. 63.999 {;

(0737.893.368 

369. Drumul Taberei, Timisul de Sus,
dec., et. 3/4, 66 mp, 1972, particular, cf.

1, liber + boxa contract, 70.000 {;
(0729.421.123 

370. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 3/4, 68 mp, 1973, Apartament 3
camere dec. etaj 3, suprafata 68 mp, an

constructie 1973. 69.000 {;
(0737.893.368 

371. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 4/4, 65 mp, 1978, confort 1,

dec., etaj 4, bloc caramida, 65 mp utili,
apartament curat, zona linistita, aproape
de mijloace de transport, piata, metrou
care se va da in folosinta in curand, se

accepta si credit. 53.500 {;
(0732.624.940/ 0725.740.601 
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299. Dristor semidec., et. 4/10, 1970,
Odobesti, Park Lake, Scolaa 88, confort
1, etaj 4, semidec., fara imbunatatiri, bloc
reabilitat termic, scara curata, liber, situat
chiar pe marginea parcului, merita vazut.

80.000 {; (0732.135.471 

300. Dristor semidec., et. 6/10, 70 mp,
1964, Piata Rm Sarat, la bulevardul

Camil Ressu, 3 min metrou. Parklake,
parc IOR, liber, fara imbunatatiri, pozitie
excelenta. 74.000 {; (0727.884.946/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

301. Dristor , semidec., et. 3/10, 70 mp,
1972, 5 minute metrou si parc IOR, loc

de parcare, boxa la subsol 20 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, bloc reabilitat, curat, toate actele.
86.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

302. Dristor metrou semidec., et. 3/10,
70 mp, 1970, Dristorului, Baba Novac,

complet renovat, gresie, faianta, parchet,
termopane, bloc reabilitat, toate actele,

situat la 5 min metrou; 86.000 {;
(0732.135.471 

303. Dristor metrou dec., et. 7/8, 70 mp,
1982, Ramnicu Valcea, 3 camere dec., 2

grupuri sanitare, geam la baie, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

scara curata, 87.000 {;
(0769.651.162 

304. Dristor metrou, finalizat dec., et.
2/5, 100 mp, 2018, Acte finalizate -

mutare imediata, imobil din caramida cu
finisaje de foarte buna calitate langa sta-
tia de metrou Dristor. Bucatarie inchisa,
centrala proprie. Direct de la dezvoltator

fara comision. 141.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

305. Dristor, 10 minute metrou Grig-
orescu, semidec., et. 3/8, 68 mp, 1983,
pe strada Schitului, bloc reabilitat, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie,

85.000 {; (0732.135.467 adriangeam-
bei@yahoo.com 

306. Dristor, 10 minute metrou, pe stra-
da Istriei, dec., et. parter/8, 67 mp, 1983,
parter inalt, fara balcon, gresie, faianta,

parchet, termopane, geam baie. 76.000
{; (0732.135.467

adriangeambei@yahoo.com 

307. Dristor, 5 minute metrou, dec., et.
parter/8, 70 mp, 1984, 3 camere dec.,

renovat, curat, geam la baie, fara balcon
76.000 {; (0769.651.162 

308. Dristor, Bdul Ramnicul Sarat  et.
1/4, 71 mp, 1984, Bloc construit in 1982,
reabilitat termic. Apartamentul este dec, 2
balcoane, 2 gr. sanitare, imbunatatiri par-

tiale. Scara curata, vecini linistiti fara
restante. 84.990 {; (0748.237.236

marian@confortcasaimobiliare.ro 

309. Dristor, Camil Ressu vedere direc-
ta catre parc IOR semidec., et. 4/10, 70

mp, 1970, Odobesti, 3 camere semidec.,
cu bucatarie mare, curat, geam la baie,
toate actele. Apartamantul are vedere
directa catre parcul IOR. 82.000 {;

(0769.651.162 

310. Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu,
Ramnicu Sarat dec., et. parter/8, 70 mp,

1982, Parter inalt, vedere stradala, 2
grupuri sanitare mari, cu geam,

imbunatatiri, g, f, t, um, apropiere 5
minute metrou, Park Lake, piata, gradini-
ta si scoala foarte aproape, ideal pentru

afaceri firme. 75.000 {;
(0720.647.647

express.imobiliare@yahoo.com 

311. Dristor, Park Lake, semidec., et.
4/10, 67 mp, 1970, chiar pe Odobesti

langa scoala si gradinita, la coltul parcu-
lui, bloc reabilitat, scara curata, ter-

mopane, fara imbunatatiri, toate actele.
80.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

312. Dristor, Ramnicu Valcea,  3
camere dec., 2 grupuri sanitare, bloc

reabilitat, curat, gresie, faianta, termopan,
bucatarie mare, geam la baie 87.000 {;

(0769.651.162 

313. Dristor, Ramnicu Valcea, semidec.,
et. 4/8, 70 mp, 1982, 3 camere semidec.,
renovat recent, instalatie electrica si sani-

tara schimbate, toate imbunatatirile,
geam la baie, 89.000 {;

(0769.651.162 

314. Drumul Sarii, 3 camere, 2/4 semi-
dec., et. 2/4, 81 mp, 1990, 2 balcoane, 2
bai, 4 aer conditionat, termopan inclusiv

balcoane, gresie inclusiv balcoane,
rulouri, instalatii schimbate, zugravit.

96.000 {; (0727.279.336 

315. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 1973,
Apartament de vanzare in zona Drumul
Taberei - Valea Argesului. Apartamentul
este situat la etajul 4 al unui bloc cu 4

nivele de tip “A”. Apartamentul este dec..
53.000 {; (0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

316. Drumul Taberei semidec., et. 1/4,
64 mp, 1978, apartamentul se afla in

apropiere de Valea Argesului etajul 1 din
4, cadastru+intabulare, liber. 62.000 {;

(0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

317. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 68
mp, Drumul Taberei - Timisoarei, ap. 3
cam, et. 3, dec. 68 mp, balcon mare

inchis, curat si ingrijit. 65.900 {;
(0787.763.997 

318. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 65
mp, 1974, Favorit -Sibiu cf 1 circular 8/10
gresie faianta parchet termopan usa met-

alica mobilat utilat liber acte acc credit.
67.000 {; (0786.325.401 

319. Drumul Taberei - Parc Moghioros
semidec., et. 2/4, 66 mp, 1974, aparta-

ment 3 camere, balcon inchis in ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. Se vinde cu bucataria mobilata,
in zona se regasesc si Piata si Parcul

Moghioros, scoli. 71.000 {;
(0732.624.689 

320. Drumul Taberei - Valea Ialomitei,
dec., et. 2/4, 70 mp, 1982, apartament 3
camere dec., 70 mp - balcon, etaj 2/4, loc
de parcare, renovat g+f+p - usa metalica,
termopane, se vinde mobilat, 76.500 {;

(0732.624.689 

321. Drumul Taberei 1 Mai dec., et. 8/8,
70 mp, 1982, 8/8, c-tie 1982, 2 lifturi,
dec., 2 gr. sanitare, aer conditionat,

terasa refacuta acum 1 an, amenajat,
acces imediat STB, scoli, parcuri, gradi-

nite. 66.000 {; (0769.470.920 

322. Drumul Taberei 3 camere | Valea
Doftanei Residence semidec., et. 2/8, 71
mp, 2019, apartament cu 3 camere cu

suprafete vitrate mari si spatii ample, fara
constrangeri in mobilarea acestora.

Suprafata utila 71.7mp + 7.8mp terasa.
75.000 {; (0738.497.968

office@valea-doftanei-residence.ro 

323. Drumul Taberei 3 camere, ANL
Brancusi, semidec., et. 3/8, 2019, direct

dezvoltator “Valea Doftanei Residence” 3
camere supratafa utila de 74.7mp +
18.9mp terasa tip logie. 85.605 {;

(0738.497.968 office@valea-doftanei-
residence.ro 

253. Complex Rezidential Ambasad’Or
Home dec., et. 3/4, 106 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro - direct dez-
voltator. Ap finalizat, predare imediata,
balcoane, granit, balustrade inox, sticla
securizata, lumina led senzori, lift, paza,

spatii verzi. 102.800 {; (0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

254. Costin Georgian  et. 6/8, 72 mp,
1986, 5-7 minute metrou, dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, 2 gr. sanitare, balcon mare 7 m, toate

actele. 74.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

255. Cotroceni Eroilor semidec., et. 1/3,
70 mp, 1965, apartament 3 camere, con-
fort 1/semidec., etaj 1/3, st 70 mp, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, intabulat, liber,
mijloace transport, piata, parc. 115.000

{; (0731.144.152 

256. Craiovita Noua semidec., et. 1/4,
60 mp, 1980, utilat si mobilat, instalatie
electrica noua, centrala termica, sepa-

ratie gaze, apa, izolat int. si ext., usa met-
alica 2019, bloc mansardat, documen-

tatie tehnica si certificat energetic, balcon
izolat 75.000 {; (0764.833.967/

0784.390.444 alecadina@yahoo.com 

257. Crangasi dec., et. 1/17, 60 mp,
1980, cumpar apartament 3 camere in
zona Crangasi / Lujerului/ Politehnica,
etaj intemediar.Plata cash 50.000 {;

(0740.497.224
popaalexandru10@yahoo.com 

258. Crangasi, dec., et. 4/8, 65 mp,
1986, 3 camere, dec., 2 debarale, 2 bai,

vedere mixta, liniste, scara civilizata,
liber, toate actele la zi, apropiere parc,

73.000 {; (0728.622.425
radu.toma@houseproviders.ro 

259. Crangasi, Constructorilor dec., et.
1/9, 72 mp, 1982, Apartament 3 camere
dec. in Crangasi Constructorilor, etaj 1,
an construtie 1982, suprafata 72 mp, 2

grupuri sanitare. Apropiere piata, metrou,
parc, tramvai 41. 84.000 {;

(0737.893.368 

260. Crangasi, Giulesti, dec., et. 2, 96
mp, Crangasi, Giulesti, et 2, ap 3 cam, 96
mp, anul 2002, apartament in vila, cen-
trala proprie, ac, 2 grupuri sanitare, acte
zi, terasa mansardata, termopan, grezie,

faianta, liceu, piata, gradinita, metrou.
73.000 {; (0787.763.997 

261. Crangasi, metrou, parc dec., et.
6/8, 75 mp, 1984, Apartament 3 camere

dec.e, 2 bai, liber, et.7/8, cu 2 lifturi.
Transport: la 7 min. de metrou Cringasi,

la 1 min. de tramvai (41) si auto-
buz(162,163,178). Vecinatati: piata, parc,
magazine. 74.800 {; (0767.771.549

ardeleanu.danyel@gmail.com 

262. Crangasi, sector 6,  et. 4/8, propri-
etar vand urgent apartament 3 camere,

imbunatatiri, parchet, termopan, centrala,
aer conditionat, loc ADP, boxa, partial
mobilat, 85.000 {; (0723.252.299 

263. Crangasi, str Gheorghe Saidac,
dec., et. 4/4, 68 mp, 1985, proprietar
vand ap 3 camere dec., str Gheorghe

Saidac nr 5B bloc 36 etaj 4/4 suprafata
68 mp an contructie 1985 centrala gaze
proprie ferestre termopan gresie faianta

usa metalica. 66.000 {;
(0722.380.996 

264. Decebal, semidec., 90 mp, 2009,
Calea Calarasilor, imobil nou, apartament
desfaurat pe 2 nivele, 90 mp, scara inte-
rioara, mobilat complet, loc parcare sub-
teran, doua dormitoare, incalzire ventilo-

convertoare 120.000 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

265. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 1/5, 79 mp, 2017, comision 0, con-
structie noua, dezvoltator, bucatarie

inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri
de parcare. Program L-D. Intrebati si de

celelalte proiecte, 133.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

266. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 2/5, 90 mp, 2018, constructie noua,
dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc din
caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare.
Program L-D. Intrebati si de celelalte

proiecte. Poze reale 153.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

267. Decebal, Piata Muncii, dec., et.
1/8, 3 camere dec.e, vedere mixta, bloc
monolit, stradal, mobilat si utilat modern,

lux 117.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

268. Decebal, Piata Muncii, 85 mp dec.,
et. 5/8, 85 mp, 1994, Ce-ai zice de un
apartament cu o compartimentare rara

pe Bd. Decebal? Ti-ar placea sa ajungi la
metrou in doar 5 minute? Ai copii si vrei

sa ajunga repede la scoala? 142.000 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

269. Decebal, Pink Cafe, 3 camere,
comision 0% dec., et. 7/7, 1993, aparta-
ment 3 camere de vanzare pe bulevardul
Decebal, mobilat si utilat complet, etajul

7/7, 105 mp, 3 balcoane inchise, 1 loc de
parcare ADP, bloc din 1993, vedere
mixta, comision 0%www.realkom.ro

135.000 {; (0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

270. Decebal, rond Alba Iulia, dec., et.
8/8, 76 mp, 1991, vand ap 3 cam, Dece-
bal, Str Theodor D. Sperantia, aproape

de rondul Alba Iulia. 155.000 {;
(0722.516.003/ 0723.161.223 claudiae-

lenaionescu@yahoo.com 

271. Delfinului, dec., et. 5/10, 68 mp,
1976, Piata Delfinului-Morarilor, 3

camere, etajul 5, dec., suprafata 68 mp,
constructie 1976, fara imbunatatiri, bloc
stradal, intrare spate intabulare. 62.900
{; (0749.199.194 viorica@confortca-

saimobiliare.ro 

272. Delfinului, Mega Mall, dec., et.
4/10, 83 mp, 1977, apartamentul are 3
camere dec.e, etaj 4/10, suprafata 83

mp, an constr 1977, toate imbunatatirile,
renovat recent (nelocuit dupa renovare),

2 balcoane inchise. Toate actele pregatite
ptr vanzare. 72.000 {; (0773.325.062

tanasescu.dan@yahoo.com 

273. Delta Vacaresti Stradal Statie STB
in fata bloculu dec., et. 1/6, 84 mp, 2020,
Bloc nou, 84 mp, dec., etaj 1/7. Se vinde
complet finisat: gresie, faianta, parchet,

usi interior/exterior, obiecte sanitare,
prize si intrerupatoare, centrala termica,

calorifere, 2 bai. 92.037 {;
(0736.380.186/ 0748.631.811 cristi-

na@star-construct.ro 

274. Delta Vacaresti, pret promotional,
dezvoltator. dec., et. 1/6, 84 mp, 2019,

Propun spre vanzare un apartament cu 3
camere, situat stradal pe Vitan Barzesti.
Apartamentul are o suprafata utila de 84
mp. Finisajele sunt la alegere. dezvolta-

tor, comision 0. 92.037 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

275. Delta Vacaresti, terasa superba,
finisaje premium dec., et. 6/6, 75 mp,

2019, Va propun spre vanzare un aparta-
ment situata stradal pe bulevardul Vitan-
Barzesti. Apartamentul este in construc-

tie, cu un termen de finalizare
20.12.2020. Direct dezvoltator, comision

0. 82.247 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-

construct.ro 



372. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 4/4, 68 mp, 1976, Valea Argesu-
lui, confort 1, dec., bloc reabilitat, etaj 4,
bloc reabilitat, liber, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, liber
65.000 {; (0769.470.920 

373. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 5/10, 72 mp, 1973, apartament 3
camere dec., etaj 5/10, 72 mp, balcon 9
mp, bucatarie mare patrata, termopane,
usa metalica, liber, acte pregatite pt van-
zare, pt mai multe detalii contactati-ma
telefonic. 65.000 {; (0732.624.689 

374. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Aleea Parva, dec., et. 9/10, 70 mp,

apartament 3 camere dec., 70 mp, bal-
con 8 mp, bucatarie mare patrata 12 mp,
renovat total 2018, gresie, faianta, par-

chet, usi interior, usa metalica, ter-
mopane, inst. sanitara, electrica 69.000

{; (0732.624.689 

375. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Brancusi, sector 6 dec., et. 5/9, 78 mp,

2019, apartament 3 camere, dec., 2
grupuri sanitare, 78,25 mp utili,

76.000euro tva 5% inclus, 76.000 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

376. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Cartier Brancusi dec., et. 7/8, 77 mp,

2017, oferta, construc. caramida, tronson
4, spatios, et. 8/8, finisaje import alegere,
centrala proprie, usa metalica antiefrac-

tie, tamplarie Rehau, metrou Valea
Ialomitei, ratb 168, parc copii, TVA inclus.

71.900 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

377. Drumul Taberei, Valea Oltului, sec-
tor 6, semidec., et. parter/9, 166 mp,

2019, apartament 3 camere cu gradina, 2
grupuri sanitare 66.19 mp utili, 100 mp

curte, pret 82400 euro, tva inclus;
82.400 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

378. Drumul Taberei, vecinatate Parc
Moghiors semidec., et. 7/10, 45 mp,

1973, Proprietar, apartament 3 camere
partial mobilat, Drumul Taberei (parc

Moghioros), 52.000 {; (0720.532.568
andreea1004@yahoo.com 

379. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei, dec., et. 5/6, 105 mp, 2007, 3

camere duplex etaj 5 si 6. Constructie
2007, bloc stradal, vedere spate, fara

imbunatati RI, mobilat si utilat, 2 AC, la 2
minute mijloace de transport in comun,

metrou la 4minute, scoli, gradinite, maga-
zine. 97.900 {; (0727.279.336 

380. Drumul Taberei, zona Romancier-
ilor dec., et. parter/10, 62 mp, 1970,
parter/10, cf 1, varianta circular, bloc

reabilitat, curat cu toate imbunatatirile,
zona verde, linistita, vecini gospodari,
pozitie deosebita, apropiere Plazza si

Tramvai 41. 63.500 {; (0786.325.404 

381. Drumul Taberei-ANL Brancusi dec.,
et. parter/5, 71 mp, 2019, Dr.Taberei-ANL
Brancusi, dezvoltator, 3 cam.dec.e, fin-
isaje la alegere, comision 0%, 76.000
{; (0728.009.231 office@pacii-resi-

dence.net 

382. Drumul Taberei-ANL Brancusi dec.,
76 mp, 2019, Dr.Taberei-ANL Brancusi,

dezvoltator, 3 cam.dec.e, finisaje la
alegere, comision 0%. 82.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-resi-

dence.net 

383. Drumul Taberei-ANL Brancusi dec.,
79 mp, Dr.Taberei-ANL Brancusi, dez-

voltator, 3 cam.dec.e, finisaje la alegere,
comision 0%. 85.000 {;

(0728.009.231 office@pacii-resi-
dence.net 

384. Eroii Revolutiei, Pieptanari,  et. 4/4,
35 mp, 1980, proprietar, bloc reabilitat,
renovat, aer conditionat, toate actele,

35.000 {; (0785.215.652 

385. Fizicienilor, 10 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 1/8, 67 mp, 1983, 2

gr sanitare, bloc din 1983, fara
imbunatatiri, liber, toate actele. 83.000

{; (0732.135.467
adriangeambei@yahoo.com 

386. Floreasca, str. W. A. Mozart dec.,
et. parter/3, 66 mp, 1964, parter inalt,

renovat complet in 2019, la 5 min. distan-
ta de parc, gradinita, scoala, magazine,

mijloace de transport. Vecinatati:
Dorobanti, Aviatiei, Beller, Barbu
Vacarescu, Stefan cel Mare, Tei

118.000 {; (0722.393.151 libra.imo-
biliare@gmail.com 

387. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 270 apartamente garsoniere, ap 2
si 3 camere), p+4, lift, parc 5000mp, loc
de parcare gratuit, loc de joaca, acte la

zi, finisaje la alegere. 72.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

388. Fundeni, 3 camere, bloc 2019,
semidec., et. 2/4, 2019, Procapital Devel-

opment va ofera spre vanzare aparta-
mente de 3 camere intr-un imobil nou for-
mat din P+3+M, situat in zona Fundeni.

63.800 {; (0720.888.114
theodor.colesniuc@procapitald.ro 

389. Fundeni, pod, semidec., et. 4/4, 84
mp, 2018, etaj 2/4, 2 gr sanitare, 84 mp,
spatiu verde in fata de 5000 mp, loc de

joaca pentru copii, bloc locuit, lift, se
accepta credit, la cheie, centrala termica,
toate actele, mutare imediata. 68.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

390. Gara de Nord semidec., et. 2/4, 91
mp, 1932, apartament in zona linistita si

usor accesibila. 140.000 {;
(0725.659.245

addiebudura@gmail.com 

391. Gara de Nord 1-2 minute de metrou
Basarab,Kaufland semidec., et. 7/8,

1962, 1962 constructie bloc, reabilitat ter-
mic, semidec. 62 mp, etaj 7/8, neamena-

jat, cadastru si intabulare, vedere pe
spate, liber. 64.900 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

392. Gara de Nord, semidec., et. 1/9, 56
mp, 1968, Gara de Nord, 3 camere semi-

dec., pretabil si pentru firma, 56 mp, 2
grupuri sanitare, termopan, usa metalica,

apartament linistit, umbros, vedere in
spate spre parcul de copii de la Ibis.

50.000 {; (0745.996.836 

393. Giurgiului stradal, dec., et. 6/10,
70 mp, 1977, apartament 3 camere sos
Giurgiului, stradal 70 mp dec. etaj 6/10

bloc reabilitat termic. 54.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

394. Giurgiului, Toporasi, strada Con-
stantin Radu, semidec., et. 2/4, 1975,

2/4, semidec., 35,44mp, centrala termica,
termopan, bloc civilizat, la 5 minute de
statie STB 22.995 {; (0723.335.995 

395. Gorjului, semidec., et. 1/4, 55 mp,
2018, Procapital Development va ofera

spre vanzare apartament 2 camere, situ-
at la parter inalt intr-un imobil p+3+m,

construit in 2018, in imediata apropiere a
metroului Gorjului, zona Rasaritului.

58.500 {; (0720.888.027
moglan.georgian@procapitald.ro 

396. Gorjului, strada Ghirlandei semi-
dec., et. 3/4, 69 mp, Apartament 3

camere, semidec., 69mp, etaj 3/4, balcon
nu este inchis in termopan ) imbunatatiri,
gresie, faianta, parchet masiv, usa metali-
ca, termopane, se vinde mobilat si utilat.

66.900 {; (0732.624.689 
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397. Grand Arena dec., et. 1/3, 2018,
Apartament 3 camere dec. bloc nou, fin-
isat complet, acte finalizate, mutare ime-
diata. Imobil cu regim de inaltime p+3,
zona linistita. Loc parcare inclus. Comi-
sion 0%. Direct proprietar. 84.900 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

398. Grigorescu dec., et. 8/8, 60 mp,
1974, ap. 3 camere, langa metrou si

piata N. Grigorescu, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, geamuri termopan, bal-
con inchis, centrala termica, aer condi-

tionat, reabilitat termic. 62.000 {;
(0724.019.887/ 0721.652.110
liliana_bogdan77@yahoo.com 

399. Grigorescu metrou dec., et. 1/8,
70 mp, 1984, Camil Ressu,Fizicienilor,
,confort 1, dec., 2 gr sanitare, bloc din

1984, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
situat la 10 minute metrou Grigorescu

83.000 {; (0732.135.471 

400. Grigorescu metrou semidec., et.
parter/10, 1970, Fuiorului, Liceu Dante
Aligheri, parc IOR, confort 1, semidec.,

bloc reabilitat termic, 2 balcoane,
bucatarie mare, termopan, gresie,

faianta, situat la 3 min. metrou 80.000
{; (0732.135.471 

401. Grozavesti, Regie, Carrefour
Orhideea, semidec., et. 1/5, 83 mp, 2019,

acces metrou/stb, imobil 2019, mutare
rapida, 83 mp construiti, et. 1/P+4+M, lift,
2 apartamente/etaj, finisat la cheie, 2 gs,

baie cu geam, centrala, contorizat,
92.600 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

402. Herastrau, Nordului dec., et. 2/5,
110 mp, 2011, 3 camere, 110 mp, dec.,
2/5, Heratrau, pret negociabil. 235.000
{; (0720.888.137 ioan.cornel@procapi-

tald.ro 

403. Huedin, 3 camere, mutare rapida
dec., et. 2/3, 80 mp, 2019, vand aparta-

ment cu 3 camere dec. cu suprafata utila
de 67.53 mp+12.61 mp balcon, disponibil
la etajul 2, intr-un bloc nou cu regim de

inaltime P+3E. 88.200 {;
(0729.923.486 

404. Iancului et. 6/9, metrou, stradal,
cf. 1, 6/9, balcon mare, 69mp, termopan,
parchet, bl. si scara civilizata, 100 metri
de metrou, super zona, magazine, scoli,
gradinita, cadastru, intabulare, pret bun,
discutabil. 62.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

405. Iancului semidec., et. 2/10, 76 mp,
1965, Vanzare 3 cam. P-ta Iancului. Usa
metalica, gresie, faianta, parchet, gea-

muri termopan, ac. Un dormitor mobilat,
utilat cu aragaz, masina de spalat,

frigider. Pret 75.000 euro. Comision 2%
75.000 {; (0740.973.855/

0723.460.200 fprotopopescu@gmail.com 

406. Iancului metrou, stradal, 3 minute,
semidec., et. 8/10, 72 mp, 1976,

79.999 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

407. Iancului, Avrig, semidec., et. 6/9,
66 mp, 1965, 1 minut metrou, apartament

confort 1, semidec. situat la etajul 6/9,
vedere stradala, necesita zugravit, bloc
reabilitat, cadastru si intabulare, liber.

62.900 {; (0731.144.159/
021.231.23.18 

408. Iancului, Dimitrov, Ferdinand, 2
minute metrou, semidec., et. 10/10, 73

mp, 1965, liceul Iulia Hasdeu,Mihai
Bravu, stradal, parc, 2 grupuri sanitare,
ambele cu geam, vedere mixta, terasa
fara probleme, scara civilizata, pozitie

buna, acces facil la mijloacele de trans-
port in comun, cadastru. 56.500 {;

(0787.882.999 

409. Iancului, metrou, dec., et. 11/11,
72 mp, 1976, blocul este situat la 5 min

de metrou, fara probleme cu terasa.
Apartamentul este dec, 2 balcoane, baie

cu fereastra. Imbunatatirile nu sunt
recente, dar este un ap curat. Se vinde
mobilat. 69.990 {; (0748.237.236

marian@confortcasaimobiliare.ro 

410. Iancului, Pantelimon, dec., et.
5/10, 76 mp, 1978, buna ziua, va

atragem atentia cu vanzarea unui aparta-
ment de 3 camere in zona Pantelimon
intersectie cu Sos Iancului, vis-a-vis de
Mega Mall pe Aleea Hobita. 78.000 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948
radu@proestate.ro 

411. Iancului, vanzare, 3 camere semi-
dec., et. parter/8, 73 mp, 1982, Procapital

Development ofera spre vanzare un
apartament cu 3 camere, semidec., situat

in zona Iancului. Apartamentul se afla
intr-un bloc din planul doi, departe de
zgomotul de pe bulevard. 92.000 {;
(0720.888.015 smaranda.crivat@pro-

capitald.ro 

412. Iancului, Vatra Luminoasa, dec.,
et. 3/3, 82 mp, 2015, vanzare 3 camere
Iancului, Vatra Luminoasa, etajul 3/3 cu

lift, dec., 3 balcoane, zona linistita si
verde, 3 minute distanta de metrou, liber

139.999 {; (0749.199.194
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

413. Ilfov, Snagov, dec., et. 3/3, 90 mp,
2008, Apartament 3 camere in Snagov,
dec., complet mobilat si utilat, ofera un

camin intim cu un design modern si func-
tional. Situat la mansarda, apartamentul

are o suprafata utila de 90,56 mp.
80.000 {; (0722.339.400

catalina.avram@romconsulting.ro 

414. Investitie penthouse Dacia - Emi-
nescu semidec., et. 4/4, 93 mp,
305.000 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

415. Ion Mihalache Parc Kiseleff Banu
Manta dec., et. 9/10, 61 mp,  119.000

{; (0730.928.310
vlad@vladtrimbitasu.ro 

416. Ion Mihalache, Domenii, Alexandru
Constantinescu, comision 0. semidec.,

et. 1/4, 53 mp,  105.000 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

417. Ion Mihalache, str. Turda, ap. 2
camere cabinet dec., et. parter/8, 52 mp,
1984, ap. 2 camere, situat la parter din 8

etaje, 52 mp, utili, cabinet medical, cu
sala de asteptare, grup sanitar. Deco-
mandat. Mobilat, utilat, stomatologie,

ginecologie, sterilizare. Centrala termica
135.000 {; (0756.515.878

office@eurocityestate.ro 

418. Lacul Tei, aproape de parcul Circu-
lui, dec., et. 5/10, 71 mp, 1977, stradal, la

5 min. de parcul Circului, la 8 min. de
parcul Tei, orientare sud-vest bloc reabili-

tat termic, dec, foarte bine impartit,
imbunatatiri, g, f, p, um, ac, cadastru,

intabulare, se accepta credit, 85.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

419. Lacul Tei, Complex Domino,
apartament, dec., et. 7/10, 1974, buna
ziua, va atragem atentia cu vanzarea

unui apartament de 4 camere cu o
suprafata foarte generoasa de 94 mp din
care si un balcon de 17 mp, este situat in
zona Lacul Tei, pe strada Grigore Moisil.

78.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

420. Lacul Tei, Floreasca, dec., et.
parter/4, 113 mp, 2017, imobil nou, p/4,
spatios, bucatarie open, doua terase.
Suprafata totala 142 mp. Imobil cu lift.
Pretabil sediu firma/locuinta. Finisaje
incluse la alegere. Locuri de parcare
disponibile. Tva inclus. 135.000 {;

(0730.177.109
valeria.tirtea@planitas.ro 

421. Lacul Tei, Petricani semidec., et.
1/3, 64 mp, 2018, proprietar, apartament

3 camere, Petricani, Lacul Tei, 94 mp
84.500 {; (0720.221.400 cosmin-

popescu06@gmail.com 

422. Lacul Tei, Teiul Doamnei, langa
parcul Tei, semidec., et. 8/8, 75 mp,

1984, metrou Obor 10 min., langa facul-
tatea de c-tii, parcul Plumbuita, Stradal

pe Teiul Doamnei, bloc civilizat c-tie
1984, 2 balcoane, centrala proprie,

cadastru, intabulare, eliberabil rapid, se
accepta credit, 67.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

423. Lacul Tei-Floreasca dec., et. 1/4,
104 mp, 2017, Imobil nou, dec., etajul

1/4, spatios, bucatarie deschisa, balcon
15 mp. Suprafata totala 133 mp. Pretul
include finisaje la alegere. Imobil cu lift.

Locuri de parcare disponibile.TVA inclus.
142.000 {; (0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

424. Libertatii, Izvor, metrou dec., et.
1/8, 80 mp, 1990, Libertatii-Izvor, metrou,
vedere Parc Izvor, apartament 3 camere,

etaj 1/8, dec., suprafata 80 mp, 2 bal-
coane, terasa 25 mp, 2 grupuri sanitare,
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

{; (0725.985.767 sandu@metropolitan-
residence.ro 

439. Metro Militari, dec., et. demisol/10,
62 mp, 2018, Militari, Metro, loc parcare
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata StacBond, izolat
cu vata minerala bazaltica, finisaje la
alegere. 52.145 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

440. Metro Militari, apartament 3
camere, 2 bai, dec., et. 4/5, 68 mp, 2019,
oferta promotionala, bloc finalizat, direct
dezvoltator, apartament cu 3 camere, 2
bai, dec., bucatarie inchisa, suprafata

utila 68 mp, intr-un bloc P+5, cu lift
57.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

441. Metro, Berceni, Jumbo, dec., et.
2/5, 67 mp, 2018, apartament 3 camere,
dec., etaj 2, contorizare individuala, cen-
trala proprie, pretul include TVA de 5%,

mutare luna iulie. 70.000 {;
(0733.182.994/ 0799.877.999 lauren-

tiu@sudrezidential.ro 

442. Metro, Militari, Auchan, apartament
3 camere dec., et. parter/4, 55 mp, 2020,
apartament 3 camere, dec., hol de intrare

si dressing, balcon, finisaje la alegere,
utilitati: canalizare, gaze, curent electric,
STB 178 si 138 la 50 ml, iluminat stradal,
strazi asfaltate. Comision 0 46.000 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

443. Metrou 1 Decembrie, 5 minute,
dec., 70 mp, Apartament 3 camere dec.e
5 minute metrou, an de constructie 1974,

suprafata 70 mp, bloc reabilitat,
inbunatatiri, acte la zi, vedere mixta, se

accepta si credit. Merita vizionat. 66.500
{; (0724.579.843

ardeleanu.danyel@gmail.com 

444. Metrou 1 Decembrie, Theodor Pal-
lady, Titan, dec., et. 2/4, 71 mp, 2019,

apartament 3 camere cu o suprafata de
71 mp, disponibil la etajele 1, 2, 3, 4,

dec., finisat cu gresie, faianta, parchet,
usi de interior la alegere, tripan, centrala

termica, obiecte sanitare 66.400 {;
(0731.169.114/ 0725.588.155

office@titanu-nou.ro 

445. Metrou 1 Decembrie, Titan Sun-
Park Theodor Pallady, dec., et. 1/4, 71

mp, 2019, Va propunem spre vanzare un
apartament cu 3 camere, dec. cu o

suprafata utila de 71 mp si 2 grupuri san-
itare, apartamentul vine cu un plus de

intimitate si confort. 66.405 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

Ofiice@titanul-nou.ro 

446. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana dec., et. 1/4, 75 mp, 2018, ap

dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,
balcon generos. Ap este complet finisat,

g, f, p, t, centrala proprie,totul
nou,bransat la toate utilitatile sectorului 3.
Acces facil catre metrou, mutare rapida

65.000 {; (0774.075.876 

447. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana dec., et. 1/5, 59 mp, 2019, Ap
dec, spatios, inchisa, balcon generos. Ap

este complet finisat, g, f, p, t, centrala
proprie, totul nou, bransat la toate utili-

tatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida! 59.900 {;
(0724.458.272/ 0738.191.831 

448. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana dec., et. 1/5, 65 mp, 2018, ap
e camere dec, spatios, balcon generos.
Ap este complet finisat, g, f, p, t, centrala
proprie, totul nou, bransat la toate utili-

tatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida! 61.655 {;

(0738.191.831 

449. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 1/3, 64 mp, 2018, ap

dec, spatios, balcon generos. Ap este
complet finisat, g, f, p, t, centrala proprie,
totul nou, bransat la toate utilitatile sec-

torului 3. Acces facil catre metrou, mutare
rapida. 60.705 {; (0724.458.272 

450. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 3/5, 65 mp, 2018, ap

dec, spatios, bine compartimentat. Ap
este complet finisat, g, f, p,t, centrala pro-

prie,totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou.

Accept pc/ip. Discount pt cash. 61.900
{; (0774.075.876 

451. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 1/4, 75 mp, 2018, ap
dec, spatios, bucatarie mare inchisa, bal-
con generos. Ap este complet finisat, g, f,
p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida. 65.000 {;

(0774.075.876 

452. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 1/5, 80 mp, 2018, ap

dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,
balcon generos. Ap este complet finisat,

g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,
bransat la toate utilitatile sectorului 3.

Acces facil catre metrou, mutare rapida.
73.000 {; (0774.075.876 

453. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana, dec., et. 1/5, 72 mp, 2019, ap.

dec., spatios, bucatarie mare,inchisa,
balcon generos. Ap. este complet finisat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie, totul nou, bransat la toate
utilitatile sectorului 3. Acces facil catre

metrou, mutare rapida, 72.200 {;
(0771.789.644 

454. Metrou Berceni apartament 3
camere dec., et. 3/6, 87 mp, 2019,

apartament 3 camere dec., 2 grupuri san-
itare, balcon inchis, langa statia de

metrou Berceni, mutare rapida, construc-
tie finalizata, pretul afisat este pentru
plata cash, pentru credit este 75000

65.900 {; (0730.250.305 

455. Metrou Berceni, apartament 3
camere dec. dec., et. 3/5, 77 mp, 2019,
apartament 3 camere, dec. 2 bai, dis-

pune de toate imbunatatirile, se preda fin-
isat la cheie, in imediata apropiere de

statia de metrou Dimitrie Leonida, pretul
afisat este pentru plata cash 57.500 {;

(0730.250.305 

456. Metrou Dimitre Leonida semidec.,
et. 2/5, 67 mp, 2018, vand apartament 3
camere, suprafata utila 67. 62 mp, finisat

deosebit, contorizat separat, centrala
proprie, situat in imobil nou, etaj 2/5, lift,

videointerfon, loc parcare asigurat. Merita
vazut 64.900 {; (0727.175.861

lucian@sudrezidential.ro 

457. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
1/2, 68 mp, 2019, vand ultimul aparta-
ment cu 3 camere complet dec. intr-un
bloc gen vila cu 9 apartamente, curte

comuna, foisor, spatii verzi, loc de joaca
pentru copii, bariera, etc. Poze reale,

comision 0% 66.000 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

458. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
2/2, 105 mp, 2018, aparament cu 3

camere cu terasa in bloc gen vila 9 famiili
in bloc, finsat cu gust, toate utilitatile con-

torizate individual, curent, gaze, apa,
canalizare.Blocu are o curte comuna de

800 mp. Loc parcare. 84.500 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

459. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment finalizat semidec., et. parter/2, 72

mp, 2018, imobil finalizat, metrou Dimitrie
Leonida. Predare la cheie 70.000 {;

(0722.204.952 

460. Metrou Dimitrie Leonida, Mega
Image Amurgului dec., et. 1/2, 75 mp,

2018, apartament 3 camere, dec., 75 mp
utili, finisat la cheie, balcon mare, doua
bai cu geam, debara, centrala termica

proprie, parcare, etaj intermediar. Pt plata
accept orice tip de credit bancar. 69.900
{; (0724.888.478 contact@sudreziden-

tial.ro 

461. Metrou Dimitrie Leonida, Popesti
Vest dec., et. parter/5, 80 mp, 2019,

apartament 3 camere, 80 mp + curte 31
mp, metrou Dimitrie Leonida 78.900 {; 

462. Metrou Gorjului, Lujerului Aparta-
ment 3 camere, dec., et. 3/4, 68 mp,

propunem spre vanzare un apartament
cu 3 camere situat in zona Lujerului-Mili-
tari, langa Piata Veteranilor.Apartamentul
este situat la etajul 3/4, blocul se afla pe

strada Cetatea de Balta. 80.000 {;
(0723.095.532 office@andaros-imob.ro 

463. Metrou Grigorescu 3 camere 2018,
parcare inclusa dec., et. 3/3, 104 mp,
2018, str. Becatei nr 1-3, 4 camere, 2
WC, 2018, suprafata 104 mp utili, 5

minute pana la metrou N. Grigorescu.
Finisaje de lux, centrala Bosch, sanitare

Grohe, intrerupatoare si prize Panasonic.
Liber. 115.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifecu@gmail.com 

464. Mihai Bravu dec., et. 2/6, 55 mp,
2020, Ap. 2 camere, bloc nou, zona

Metrou Mihai Bravu, avand o localizare
de exceptie la numai 10 minute de cen-
trul Bucurestiului si la doi pasi de Piata

Unirii si Parcul Tineretului. Pret fara TVA.
80.000 {; (0799.312.999

alexandra_nita20@yahoo.com 

465. Mihai Bravu dec., et. 2/4, 85 mp,
2020, Ap. 3 camere, etaj intermediar,
bloc nou zona Metrou Mihai Bravu.

Localizare de exceptie la numai 10 min.
de centrul Bucurestiului si la doi pasi de

Piata Unirii si Parcul Tineretului. Pret fara
TVA 129.000 {; (0799.312.999

alexandra_nita20@yahoo.com 

466. Mihai Bravu dec., et. 10/10, 72 mp,
1986, Mihai Bravu, Obor, stradal, 4

minute metrou bloc anvelopat, 2 grupuri
sanitare, aer conditionat, balcon inchis in

termopan, 72 mp, necesita renovare,
72.000 {; (0773.864.828 aurel.petres-

cu@alphadpi.ro 

467. Mihai Bravu metrou, 100 m, final
promotie, dec., 80 mp, 2019, bloc nou

chiar langa metrou, constructie caramida,
bucatarie inchisa, dormitoare dec.e, 2

bai, balcon, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

Vitan, Tineretului, Dristor, 99.000 {;
(0761.309.031 

468. Mihai Bravu, dec., et. 5/9, 93 mp,
2018, 3 camere, apartament lux, incalzire

in pardoseala, fatada ventilata, pozi-
tionare excelenta, direct dezvoltator, 1
min metrou Mihai Bravu, 125.000 {;
(0726.943.143 cristina.matei@metro-

politanresidence.ro 

469. Mihai Bravu, semidec., et. 4/10, 61
mp, 1964, Vatra Luminoasa, cf 1, liber,

stradal, vedere spate, 5 min metrou Ian-
cului sau Muncii, acces imediat tramvai,

trolebuz, masina 104. 66.500 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

470. Mihai Bravu, 95 mp. super aparta-
ment 3 camere dec., et. 9/9, 95 mp,

2018, 3 camere dec.e, smart comparti-
mentat, foarte spatios, 95 mp. cu balcon
deosebit 21 mp. cu vedere panoramica

catre Parcul Tineretului si Delta
Vacaresti. Va asteptam la vizionare.

125.000 {; (0725.985.767
sandu@metropolitanresidence.ro 

471. Mihai Bravu, Bucur Obor, bl. Almo
dec., et. 5/14, 1975, Agentia Tudors

Office, va propune spre vanzare un ap.
de 3 camere confort 1 dec., etaj 5/14 in
blocul Almo, la 2 minute de metrou de
piata Obor, de mall Veranda. Nu are

imbunatatiri, blocul e reabilitat, 80.000
{; (0723.261.575/ 0723.261.575 tudor-

simobiliare@yahoo.com 

472. Mihai Bravu, Sectia 8 Politie, semi-
dec., et. 4/8, 61 mp, 1965, apartament
confort 1, semidec. situat la etajul 4/8,

are o suprafata de 61 mp. Bloc reabilitat,
vedere mixta, apartamentul necesita

amenajat, cadastru si intabulare, liber.
66.900 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

473. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,
dec., et. 5/10, 83 mp, 1985, vanzare 3

camere conf 1 dec.e 83 mp, an 1983, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, bloc rebilitat,
vedere mixta, 2 balcoane stradal, loc par-

care. 120.000 {; (0749.199.196
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

474. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 6/9, 78 mp, 2019,
direct dezvoltator, reducere plata cash,
78 mp utili, 94 mp construiti, 110.000

euro + tva, finisaje incluse in pret, com-
plex rezidential nou, 100 m de metrou

Mihai Bravu. Contact, 110.000 {;
(0786.700.903 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

475. Mihai Eminescu, Vasile Lascar,
Complex 2018, 0% dec., et. parter/3, 85
mp, 2018, Comision, parter, liber, loc de
parcare! Un apartament perfect pentru o
familie activa sau investitie. Lascar Park
Residence, securizat, construit cu cele
mai noi tehnologii, curte privata, finisaje
premium. 135.000 {; (0758.333.111

contact@mariuspadurariu.ro 

476. Militari (1 -2 min. de Casa Roz -
Apusului) semidec., et. 6/10, 47 mp,

1976, apartament cu 3 camere, confort 2,
se vinde mobilat si utilat complet, mod-
ern, totul de buna calitate, renovat, cu

toate imbunatatirile. 48.000 {;
(0722.302.080 

477. Militari (1-2 min. de Scoala 160,
Apusului)  68 mp, apartament confort 1,
cu balcon, la etajul 4, se vinde mobilat si
utilat complet, cu imbunatatiri: total ter-

mopane, parchet, aer conditionat, pereti
cu lavabila, gresie si faianta, usa metali-

ca, 60.000 {; (0722.301.910 

478. Militari (aproape de scoala 174 -
Gorjului) dec., et. 6/8, 68 mp, 1980,

apartament confort 1, cu 2 grupuri san-
itare si 1 balcon, izolat termic pe exterior,
gemuri termopane, usa metalica intrare,

liber, zona foarte buna si linistita. 65.000
{; (0722.302.080 

479. Militari (Lujerului), 3982 aparta-
ment 3 camere semidec., et. 9/11, 66 mp,
1978,  71.000 {; (0766.442.554 viole-

taion@galaxyimob.ro 
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
1 grup sanitar, gresie, faianta, termopan,

www.flanda.ro 66.000 {;
(0774.076.822 

496. Militari, semidec., et. 6/10, 50 mp,
1975, Apusului, Complex Apusului, cf. 2,

semidec., 50 mp, etaj 6/10, toate
imbunatatirile, renovat recent, impecabil,

acte, accept credit 49.000 {;
(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

497. Militari, semidec., et. 10/10, 50
mp, 1975, Apusului, complex, cf. 2, semi-

dec., etaj 10, terasa impecabila in
garantie, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat, usi interi-
or noi, liber, acte, acc. credit, 46.000 {;

(0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

498. Militari, direct proprietar, vand
apartament 93 mp, confort 1, dec., etaj 1,
pret 71000 euro si Prelungirea Ghencea
(+boxa), 118 mp, parter, confort 1, dec.,

pret 85000 euro, (0770.310.108 

499. Militari, semidec., et. 9/10, 74 mp,
1980, Iuliu Maniu, stradal, 3 min metrou,

cf. 1, semidec, 74mp, etaj 9/10, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, liber,
acte, acc credit ipotecar. 61.000 {;

(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com 

500. Militari, dec., 76 mp, 1982, Lujeru-
lui, Veteranilor, Metrou, etaj 2, termopan,

gresie, faianta, parchet, liber, urgent.
65.500 {; (0769.115.522 

501. Militari, dec., et. 3/8, 79 mp, 2013,
Residence, amenajat, bucatarie mobilata.

74.000 {; (0745.067.409 

502. Militari, 1 min. de Gorjului, metrou
si piata, dec., et. 5/10, 67 mp, apartament
confort 1, circular, se vinde mobilat si uti-

lat, cu imbunatatiri: gemuri termopan,
parchet in camere, gresie si faianta in
baie bucatarie si hol, pereti curati cu

lavabil, liber, acte; 66.000 {;
(0722.302.080 

503. Militari, 1-2 min. de Politie, Scoala,
Gorjului, semidec., et. 3/8, 71 mp, 1982,
apartament de vanzare confort 1, cu 2

grupuri sanitare si 1 balcon, cu ter-
mopane peste tot, usa metalica la intrare,
foarte curat, toate actele la zi. 71.000 {;

(0722.302.080 

504. Militari, apartament 3 camere, 2
bai, 2011, mobilat semidec., et. 8/9, 2011,
67.000 {; (0731.301.900 cristian.grig-

ore@reian.ro 

505. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 71 mp, 2018, 3 camere, 71 mp utili,

bloc nou, stradal, et. 1, 2 sau 3, finisaje la
alegere. La 2 minute de Ratb 138 si 178.
Loc de pacare inclus! Disponibilitate ime-
diata. Direct dezvoltator. Comision 0%,

57.900 {; (0748.221.317/
0727.255.853

artcityconstruct@gmail.com 

506. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 78 mp, 2018, 3 camere, 78 mp utili,
bloc nou, stradal, et 1, 2 sau 3. Disponi-
bilitate imediata. Loc de parcare inclus.
La 2 minute de statia Ratb 138 si 178.
Finisaje la alegere. Direct dezvoltator,

comision 0%, 63.500 {;
(0748.221.317/ 0727.255.853 artcity-

construct@gmail.com 

507. Militari, Apeductului Residence
dec., et. parter/6, 81 mp, 2018, promotie

limitata, direct dezvoltator, predare
decembrie 2019, sc 81 mp, 2 gr sanitare,

bucatarie inchisa, compartimentari din
caramida, predare la cheie, finisaje la

alegere, loc de parcare cadou 55.000
{; (0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

508. Militari, Apeductului, Rosu, dec.,
et. 1/3, 83 mp, 2018, 3 camere total dec.
cu balcon si terasa, 2 bai, bucatarie mare
de 10 mp, baia mare are geam, accesul
pe terasa se face atat din sufragerie cat
si bucatarie. Boxa bonus, 66.500 {;

(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeu-
rocasa@gmail.com 

509. Militari, Apeductului, Rosu, dec.,
et. 3/3, 71 mp, 2018, apartament de 3

camere in Militari str. Apeducului, bloc de
D+P+3e locuit deja, toate utilitatile,

56.500 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

510. Militari, Apusului, Casa Roz, semi-
dec., et. 9/10, 46 mp, 1975, apartament
confort 2, cu balcon, renovat, se vinde

mobilat si utilat, aer conditionat, parchet,
gresie, faianta, jaluzele aluminiu foarte

eficiente, izolat termic, geamuri termopan
tripan, usi noi, negociabil. 50.999 {;

(0722.302.080 

511. Militari, Apusului, complex Gabi
Szabo dec., et. parter/4, 72 mp, 1985, 3
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
1/4, 63 mp, 2018, 3 camere etajul 1/4
blocul este situat la 2min de statia de

Ratb 178 si 138, total dec. cu 2 bai, fin-
isaje la alegere. 53.900 {;

(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeu-
rocasa@gmail.com 

527. Militari, Pacii, 3 camere finalizat,
dec., et. 3/11, 2019, imobil nou finalizat

situat la 2 min. de statia de metrou Pacii,
oferta apartament cu 3 camere dec., etaj

3/11 92.000 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

528. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. parter/9, 72 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere dec., 2 bai, balcon, par-
care, complet finisat, centrala, bucatarie
mare inchisa, finalizare iunie 2019, se
accepta credit, intabulat,150 m Ratb,

metrou Pacii, fara comision. 76.300 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 belsugu-

luiresidence@gmail.com 

529. Militari, Residence, dec., et. 1/7,
69 mp, 2018, in bloc nou, finisaje incluse,

bransamente, contorizari individuale,
baie utilata, ct. Ratb, parcare, magazine,
piscine, 46.305 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

530. Militari, Rezervelor -Auchan, dec.,
75 mp, 2019, finisaje la cheie, direct dez-
voltator, ansamblu rezidential nou, cen-
trala proprie. Acces metrou Pacii, Ratb

178, 138. Consultanta financiara gratuita
si intocmire dosar credit imobiliar, mutare
imediata, 65.250 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro 

531. Militari, Rezervelor, Auchan, dec.,
et. 2/7, 71 mp, 2019, 3 camere dec., 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, comision 0,TVA 5%
inclus, direct dezvoltator, imobil nou mod-

ern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,
RATB 138; 178, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, se accepta credit. 62.600

{; (0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

532. Militari, Rezervelor, Lidl dec., et.
parter/8, 57 mp, 2019, mutare imediata,
direct dezvoltator, ansamblu rezidential,
imobil nou modern, finisaje la alegere,

centrala proprie, 2 gr. sanitare,1 balcon,
57 mp,10 min. metrou Pacii, Preciziei, 1

min. Ratb 138; 178, TVA 5% inclus.
49.400 {; (0721.128.128/

0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

533. Militari, Rezidential Apusului 2,
dec., et. demisol/6, 2019, Metro, str

Acvilei nr 42, S+P+6E, imobil nou, finisat
la cheie, demisol inalt cu balcon, 2 gr
sanitare, compartimentare caramida,
bransat la toate utilitatile, loc parcare,
mijloace de transport, accept credit.

48.000 {; (0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 



647. Pallady, Titan, Metrou Nicolae
Teclu, ap 3 cam, dec., et. 1/4, 60 mp,

2019, apartament 3 camere, dec.,
caramida, balcon. Finisaje lux, la

alegerea dumneavostra. Finalizare -
octombrie 2019, direct dezvotator, comi-
sion 0. Se accepta credit Prima Casa.

64.900 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

648. Pallady, Titan, metrou Nicolae
Teclu, ap 3 cam, dec., et. parter/4, 70 mp,

2019, apartament 3 camere, dec., spa-
tios, bucatarie separata. Se accepta

credit Prima Casa. Finalizare noiembrie.
Direct dezvoltator, comision 0. Finisajele

la alegerea dvs. 66.025 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

649. Pantelimon bloc stradal, izolat ter-
mic, dec. dec., et. 9/10, 72 mp, 1972,

Spitalul Sf Pantelimon, bloc anvelopat,
stradal, apartament dec., necesita mod-
ernizare, acces foarte usor mijloace de

transport, scoli, gradinite, disponibil ime-
diat. 56.500 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

650. Pantelimon Circa 9 dec., et. 5/10,
72 mp, 1976, Vanzare 3 camere cf l,

dec.e, 5/10, bloc 1976, reabilitat termic,
72mp, cu balcon mare pe 2 camere, cu

geam la baie, cu parchet, termopan, liber.
63.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

651. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1; util 89 mp; 1 bucata 73000 euro +

TVA 5% (loc parcare + boxa inclus)
76.650 {; (0744.651.044/

0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

652. Pantelimon Morarilor aproape de
liceul Blaga Cora, dec., et. 8/10, 70 mp,
1976, stradal, bloc 1976 reabilitat termic,
fara risc seismic, 4/10, dec, 70 mp, baie
cu fereastra, pe mijloc, imbunatatiri, bal-

con mare, g, f, p, um, termopan, ac,
cadastru, intabulare, energetic clasa A,

accept credit, 63.500 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

653. Pantelimon, dec., et. 7/10, 67 mp,
apartament 3 camere dec. Pantelimon

68.500 {; (0774.951.800 

654. Pantelimon, 5 minute Cora, imobil
2019 finalizat, dec., 70 mp, 2019, direct

dezvoltator, fara comision, apartament de
3 camere superb 110 mp (70 mp utili plus
teren in proprietate de 40 mp), finalizat la
cheie, gata de mutare, liber, toate actele,

66.000 {; (0728.879.797/
0728.879.796

cernicabuilding@yahoo.com 

655. Pantelimon, Chisinau, Cernauti,
Basarabia dec., et. 8/8, 70 mp, 1983, 8/8,
bucataria mobilata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi inte-

rioare noi, centrala termica, 2 unitati aer
cond, 2 grupuri sanitare, 2 lifturi, bloc

reabilitat termic, cadastru+intabulare, se
acc. credit 70.000 {; (0787.882.999 

656. Pantelimon, Cora, imobil 2018
finalizat, dec., 73 mp, 2018, Pantelimon,
Lidl, Cernica Building, imobil 2019, imobil
finalizat, situat langa Lidl, pe Sos. Cerni-
ca stradal la 5 minute de Cora, zona min-

unata,Pretul afisat nu include Tva de 5
%, 56.000 {; (0728.879.797/

0728.879.796
cernicabuilding@yahoo.com 

657. Pantelimon, Cosmos, semidec.,
et. 1/10, 73 mp, 1976, vanzare 3 camere
cf. 1, semidec, etaj 1/10, bloc 1975, cu

imbunatatiri g, f, p, t, um, ac bloc reabilitat
termic curat stradal, foarte aproape de

metrou Pantelimon, cu cadastru si intab-
ulare, 64.500 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

658. Pantelimon, Fundeni, Morarilor,
Mega Mall, dec., et. 10/14, 70 mp, 1975,
apartament 3 camere dec., etaj 10 din

14, vedere mixta, 2 balcoane saptioase
din care 1 inchis, grup sanitar spatios cu
geam, hol spatios cu potential de dress-

ing, bucatarie cu debara, 69.999 {;
(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-

capitald.ro 

659. Pantelimon, Iancului, Piata Delfin-
ului. dec., et. 5/10, 74 mp, 1975, Langa
Mega Mall, Kaufland, Carrefour, confort

1, su. 73.83, et. 5/10, dec., bloc din 1975,
2 balcoane, necesita amenajari dupa

preferinta, direct proprietar, negociabil.
90.000 {; (0723.625.871 

660. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro +

tva 5 % (loc parcare + boxa inclus)
76.650 {; (0744.651.044/

0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

661. Pantelimon, Mega Mall,
mobilat,utilat lux 3 camere dec., et. 9/10,

88 mp, 1976, vanzare apartament 3
camere, dec., mobilat lux, Pantelimon,
Delfinului,88 mp,utili, etaj 9/10, 104000
euro. Se vinde mobilat /utilat cu toate
electrocasnicele. Acces usor mijloace

transport. 104.000 {; (0720.888.118
marius.vasile@procapitald.ro 

662. Pantelimon, Morarilor, Piata
Delfinului, Mega Mall dec., et. 5/10, 70

mp, 1975, Sectia 9 de Politie, Parcul Flo-
rilor, stradal, 5/10, cf. 1, dec, 70 mp,

geam la baie, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat, contorizat,

balcon spatios, cadastru si intabulare,
pret negociabil. 61.900 {;

(0770.956.572 

663. Pantelimon, Morarilor, Sos. Fun-
deni, dec., et. 3/8, 71 mp, 1984, langa

parcul Morarilor, Ratb 2 min., Lidl 2 min.
Bloc 1984 tip rusesc, 2 lifturi, dec., 2 bai,

orientare est, 71 mp, renovat integral,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, aer
cond., usi, instalatii noi, cadastru-intabu-

lare, se accepta credit, 71.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

664. Pantelimon, Oficiul Postal, dec.,
et. 5/10, 72 mp, 1976, vanzare 3 camere
cf. 1, dec.e, fara imbunatatiri 68 mp, cu

usa metalica si termopane, bloc reabilitat,
1976, stradal, vedere spate, balcon pe

toata suprafata apartamentului. 61.000
{; (0749.199.196 lenus@confortca-

saimobiliare.ro 

665. Pantelimon, Parc Morarilor, Spital,
dec., et. 5/10, 64 mp, 1975, apartament 3
camere dec., an construc?ie 1975, fara
risc seismic, etaj 5/10, balcon deschis,

bloc in curs de reabilitare termica, necesi-
ta renovare completa; 62.000 {;

(0720.248.348
cityinvestestates@gmail.com 

666. Pantelimon, Parc Morarilor, spital,
semidec., et. 8/10, 66 mp, 1974, aparta-

ment 3 camere, semidec., buc?t?rie
spa?ioasa, an constructie 1974, fara risc
seismic, etajul 8/10, suprafata totata 66

mp, 1 balcon mare, vedere spate, bloc in
curs de reabilitare termica. 64.500 {;

(0720.248.348
cityinvestestates@gmail.com 

667. Pantelimon, Piata Delfinului, dec.,
et. 4/10, 87 mp, stradal, in statia de auto-

buz 101, 335, Patiseria Georgi, 3 bal-
coane, toate actele, renovat, liber, neg.,

72.000 {; (0723.723.485 
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534. Militari, Rosu, 5 min. Lidl Uverturii,
dec., et. parter/3, 72 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere decomadat, str. Crinului

Rosu p/3, 72 mp, 2 bai, balcon, bucatarie
mare, complet finisat, centrala, loc par-

care, disponibil imediat, 8 min Ratb,
accept credit, fara comision, dezvoltator.

58.770 {; (0745.005.500/
0749.115.511 proprietatinoi@gmail.com 

535. Militari, Veteranilor, dec., et. 8/10,
52 mp, 1977, 3 camere Militari, Rasaritu-
lui, Zorelelor nr. 6, conf. 2, 52 mp, circu-
lar, 8/10, bloc 1978, are instalatie pentru
centrala proprie cu gaze, necesita reno-

vare totala, comision ag. 50.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

536. Militari, Virtutii, Lujerului. dec., et.
5/8, 78 mp,  86.000 {; (0735.251.111

cameliaciurea24@gmail.com 

537. Militari, vis-a-vis de Plaza Roma-
nia, semidec., et. 2/5, 86 mp, 2018, pro-

prietar, vand 3 camere, etaj 2/5, mobilata,
2 bai, 2 balcoane, centrala, aer condition-

at, contor gaze, lift, elc. si sanitar noi,
constructie 2018 124.700 {;

(0740.815.270 edihno68@gmail.com 

538. Mosilor semidec., et. 4/8, 70 mp,
1982, Proprietar vand apartament 3
camere, Calea Mosilor - Eminescu,

stradal, imbunatatiri multiple. 113.000
{; (0774.541.152

vladgeo177@gmail.com 

539. Mosilor dec., et. 6/10, stradal, con-
fort 1, 2 grupuri sanitare, liber, cadastru.

110.000 {; (0724.556.353 

540. Mosilor intre Mihai Eminescu,
Bd. Carol, semidec., et. 1/10, 67

mp, 1982, particular, vand
apartament 3 camere, stradal, cf.
1, semidec., etaj 1/10, suprafata
67 mp sp.constuita 77 mp), an

1982, doua gr sanitare, aer condi-
tionat, parchet, reabilitat in 2012.

Pret usor negociabil 105.000 {;
(0721.204.141 

541. Mosilor, BCR, Eminescu, et. 4
semidec., et. 4/8, 72 mp, 1981, Ap. 3

camere semidec., cu interior curat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 2 bai, bal-

con mare pe 2 camere, inchis in ter-
mopan, bucatarie patrata, hol generos.

Bloc stradal reabilitat scara curata.
90.000 {; (0771.791.542 

542. Mosilor, Dacia, semidec., et. 1/10,
77 mp, 1982, apartament 3 camere semi-
dec. etaj 1/10 bloc 1982 reabilitat termic,
2 grupuri sanitare, contorizare apa si cal-
dura, vedere stardala balcon 10 mp elib-

erabil imediat acte la zi. 105.000 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

543. Mosilor, Eminescu, dec., et. 1/5, 80
mp, 2007, Apartament 3 camere in bloc

2007, etajul 1/5 cu 2 gr sanitare,
bucatarie mobilata, alarma, aer condition-

at, 3 min Dacia 159.900 {;
(0725.074.444/ 0728.820.095 sweet-

home_imob@yahoo.com 

544. Mosilor, Eminescu, semidec., et.
4/10, 72 mp, 1982, Mosilor, Eminescu,
apartament 3 camere semidec. 72 mp,

balcon mare pe 2 camere, etaj 4/10,
cadastru intabulare, vedere si intrare
stradala. 90.000 {; (0756.922.720 

545. Mosilor, Eminescu, bloc 1981
stradal, semidec., et. 4/8, 70 mp, 1981,

bl. reabilitat, semidec., etajul 4, bucatarie
patrata, hol generos, curat, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 bai, balcon
mare, liber, acte la zi, scara curata, 5

minute metrou Obor, parc, scoala, gra-
dinita. 89.000 {; (0755.075.910 

546. Mosilor, Foisorul de Foc, etaj in
vila, semidec., et. 2/3, 115 mp, 1950,

apartament in vila 3 camere transformat
din 4 camere, et. 2, fara legea 112 sau

risc seismic, cota parte din pod si
demisol, imobilul are 3 apartamente,

boxa 23 mp liber, Simplu Confort Imobil-
iare. 125.000 {; (0741.749.009/

0756.166.166 simplu.confort@gmail.com 

547. Muncii, Campia Libertatii semidec.,
et. 9/10, 80 mp, 1979, 7-8 minute metrou,

2 minute Parcul National, 5-7 minute
National Arena, 2 grupuri sanitare, geam

la baie, 2 balcoane, bloc reabilitat,
apartamentul este mobilat si utilat, merita

vazut 95.000 {; (0732.135.471 

548. Muncii, Mihai Bravu, Baba Novac,
dec., et. 8/10, 75 mp, 1970, 3 camere
deosebit, renovat recent cu finisaje de

calitate. Apartamentul se vinde mobilat si
utilat. Bloc reabilitat. Apropiere Piata
Muncii, parc IOR. Apropiere metrou;

90.000 {; (0732.135.467 

549. N Teclu 7 min metrou, bucatarie
mobilata,AC,balcon dec., et. 2/7, 2019,
bucatarie mobilata/utilata, ac in living. Et
2/7, 68 mp, se vinde complrt finisat: gre-
sie, faianta, parchet, centrala termica,

calorifere, geam termopan, usa metalica,
baia mobilata/utilata 72.500 {;

(0736.380.186/ 0748.631.811 cristi-
na@star-construct.ro 

550. Nerva Traian dec., et. 6/8, 76 mp,
1990, confort 1, dec., bloc 1992, reabilitat
termic, mobilat si utilat situat in planul 2 la

5 minute metrou Timpuri Noi, merita
vazut. 125.000 {; (0732.135.471 

551. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
6/8, 76 mp, 1988, 6-7 minute metrou,

dec., 2 gr. sanitare, bloc reabilitat,
bucatarie mare, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, curat, toate
actele 125.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

552. Nerva Traian, Vitan, dec., et. 1/8,
78 mp, 1990, apartament dec., model hol

H, etaj 1-8, foarte aproape de Metrou
Timpuri Noi, 2 bai, bloc in curs de reabili-
atre termica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. 121.500 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

553. Nicolae Grigorescu 3 minute
metrou, lux dec., et. 7/8, 70 mp, 1984,
Piata Salajan, apartament de 3 camere
dec., renovat recent cu finisaje de cali-
tate. Se vinde mobilat si utilat. Geam la
baie, bloc reabilitat, scara foarte curata.

Parc IOR, 5 minute 87.000 {;
(0769.651.162 

554. Nicolae Grigorescu, dec., et. 6/8,
68 mp, 1985, Aleea Madarasi, 5-7 minute
metrou 1 Decembrie 1918, centrala ter-

mica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica 81.000 {;

(0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

555. Nicolae Grigorescu, dec., et. 3/3,
96 mp, 2018, dezvoltator. Terasa 30 mp.
Incalzire prin pardoseala. 3 camere Grig-

orescu 95.000 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.s@star-

construct.ro 

556. Nicolae Grigorescu, 3 minute
metrou, dec., et. 2/8, 70 mp, 1982, Piata
Matei Ambrozie, 3 camere dec., renovat

complet, 2 grupuri sanitare. Apartamentul
este situat in buza parcului. 96.500 {;

(0769.651.162 

557. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou 1 Decembrie, dec., et. 3/10, 73
mp, 1979, str Radu Gheorghe, 2 bal-
coane, 2 gr sanitare, complet renovat,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, geam la ambele bai, ac,
bucatarie mobilata. 93.000 {;

(0732.135.467
adriangeambei@yahoo.com 

581. Obor, Maica Domnului, 10 min.
metrou, semidec., et. 7/8, 68 mp, 1986,
aproape, Parcul Circului,Tei, bloc 1986
reabilitat, bucatarie patrata, baie cu fer-

eastra orientare vest, 2 lifturi, 2 bai,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, cadastru. 74.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

582. Obor, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, Colentina semidec., et. 10/10, 70
mp, 1971, super pozitie, Metrou Obor
10min. Mall Veranda, Kaufland 2min.,
bloc reabilitat termic, baie cu fereastra,
balcon mare, pe mijloc vedere mixta,

curat, imb. cadastru- intabulare, eliberabil
imediat, 58.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

583. Obor, Masina de Paine,langa
Scoala 27 semidec., et. 7/10, 67 mp,
1971, Sectia 7 Politie, Teiul Doamnei,

Colentina, vav Kaufland, 7 min. metrou,
bloc reabilitat termic. cf.1, vedere mixta,
baie cu fereastra, orientare E-V, imb.,

gresie, faianta, termopan, um, ac, cadas-
tru, intabulare, 65.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

584. Obor, Stefan cel Mare, Lizeanu, Tei,
dec., et. 6/8, 72 mp, 1990, Maica Domnu-
lui, Lizeanu, metrou Obor 7 min. Parcul

Circului 5 min., 2 bai, pe mijloc, imb. gre-
sie, faianta, parchet, um, termopan, Ac,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

76.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

585. Obor, Stefan cel Mare, sos. Colenti-
na stradal semidec., et. 8/10, 67 mp,

1971, Metrou Obor 5 min., Mall Veranda,
Piata Obor foarte aproape, vav Kaufland,
fara grad de risc seismic, bloc reabilitat

termic, vedere mixta, um, termopan,
2AC, cadastru, intabulare, energetic, se

accepta credit, 66.500 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

586. Obor- Stefan cel Mare- Lizeanu
semidec., et. 6/9, 62 mp, 1962, 2 minute
metrou, termopan, usa metalica, parchet,

bloc stradal, vedere mixta, cadastru,
intabulare, ideal investitie, liber, doar
cash, 65.000 {; (0724.336.834 

587. Octavian Goga, Nerva Traian,
dec., et. 9/10, 83 mp, 2001, apartament 2
camere modificat din 3, finisaje premium,
vedere catre Palatul Parlamentului, posi-
bilitate recompartimentare, acte in regula,
cadastru, intabulare, certificat energetic,

116.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

588. Odobesti, semidec., et. 4/10, 70
mp, 1966, vedere parc, parchet, fara
imbunatatiri, 2 minute Mall Park Lake,

scoala 88, 84.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

589. Oferta !!! - Apartament generos
Bucurestii Noi dec., et. parter/2, 72.00

mp,  93.400 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

590. Oferta apartament 3 camere Cran-
gasi, renovat complet semidec., et. 4/8,

68 mp, 1984,  88.500 {;
(0784.409.030 codrescu.petre@galaxy-

imob.ro 

591. Oltenitei, 3 min. Brancoveanu,
Oraselul Copiilor, dec., et. parter/10, 70
mp, 1982, 3 cam, dec., finisaje lux, spa-
tios, parter cu balcon de 6. 5 m, renovat
2019, intrare directa in apart, instalatii

sanitare si electrice noi, izolat termic, ter-
mopane Salamander, 2 gr. sanitare cu
fereastra. 96.000 {; (0729.737.619

office@photocake.ro 

592. Oltenitei, Gama Residence dec.,
et. 1/5, 72 mp, 2016, cf. 1, dec, toate
imbunatatirile noi: gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, videointer-
fon, centrala termica, doua balcoane, 2
bai, complet mobilat si utilat modern, loc

de parcare inclus. 87.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

593. Oltenitei, Paraul Rece, 2 min. ratb,
62 mp, promo dec., et. parter/3, 64 mp,

2018, Promotie, 3 cam 49.000 euro. Sos.
Oltenitei, Paraul Rece, 3 camere, finisaje

moderne, predare la cheie, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala ter-
mica, usa metalica, parcare, zona linisti-
ta. Urgent, 49.000 {; (0773.903.372/

0774.075.901 

594. Oportunitate apartament 3
camere dec., et. 3/4, 75.00 mp,  54.990
{; (0729.101.123 valeriu@valeriustan-

cu.ro 

595. Oras Pantelimon str.Sfantul Gheo-
rghe, ferma dec., et. parter/2, 1965,

apartament de 3 camere cf.1 dec. are
centrala pe gaz, termopane, usa metali-
ca, gresie in tot apartamentul, locuri de

parcare, ap.e liber si se vinde mobilat uti-
lat. 49.700 {; (0723.261.575 tudorsi-

mobiliare@yahoo.com 

596. Otopeni central, dec., et. 1/2, 82
mp, 2018, apartament 3 camere.dec., sit-
uat in centrul orasului, Strada Oituz, fin-
isaje premium, toate utilitatile, vecinatati

Baneasa, Pipera 93.100 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

597. Otopeni central, dec., et. 1/3, 77
mp, 2018, apartament de 3 camere in

Maramures Residence, finisaje la alegere
si loc de parcare inclus. Achizitie dez-

voltator comision 0. Pozele sunt cu titlu
de prezentare. 77.000 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948
radu@proestate.ro 

598. Otopeni str 23 August nr 244 dec.,
et. 2, 70 mp, 2018, apartament superb 3

camere direct dezvoltator 69.500 {;
(0722.502.703

masumi_ramin@yahoo.com 

599. Otopeni, str. Maramures, semi-
dec., et. 1/2, 70 mp, 2019, Etalon Resi-
dence, locul ideal pentru familia ta.Suna

si stabileste o vizionare. 74.500 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488

andrei@proestate.ro 

600. Otopeni, str. Maramures, finalizat,
semidec., et. 1/2, 69 mp, 2019, str. Mara-

mures, Otopeni, langa parc, finalizat
74.500 {; (0722.602.948/

07279447636 andrei@proestate.ro 

601. Ozana, dec., et. 1/4, 67 mp, 2018,
apartament 3 camere, spatios, dec.. bloc
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

tul este frumos impartit, 3 cam pe hol
central, baie + gr. sanitar de serviciu, par-
chet de stejar, cp, 2 balcoane. 71.990
{; (0748.237.236 marian@confortca-

saimobiliare.ro 

615. Pache Protopopescu, Popa Nan,
Plantelor, semidec., et. 1/3, 78 mp, 1940,
confort 1, semidec., etaj 1 din 3, an con-
tructie 1940, 100 mp, doua grupuri san-
itare, doua boxe de 7 si 11 mp, gresie,
faianta, parchet lemn masiv, termopan,

aer conditionat, centrala termica. 99.900
{; (0758.230.771 filip@confortcasaimo-

biliare.ro 

616. Pache Protopopescu, VAV BRD,
zona Excelenta dec., et. 2/4, 70 mp,

1940, termopane, gresie, faianta, cen-
trala pe gaze, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, vedere pe bulevard, cadastru si

intabulare, ideal investitie, accepta credit,
C+I, liber,Excelent pentru investitie.

77.000 {; (0724.996.460 

617. Pacii, Militari, dec., et. 3/3, 82 mp,
1989, apartament Militari Pacii 3 camere

dec. zona linistita. 79.900 {;
(0721.254.499

Laurentiu_bita@yahoo.com 

618. Pallady dec., et. 3/7, 88 mp, 2019,
Dezvoltator, metrou Teclu 7 minute.

Ansamblul rezidential este localizat pe
strada Victor Brauner 40, in spatele mag-
azinului IKEA. Bucatarie mobilata, partial
utilata, aer conditionat incluse. 93.000

{; (0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 

619. Pallady dec., et. 1/7, 68 mp, pe
langa pozitia excelenta pe care o are fata
de statia de metrou Nicolae Teclu, locatia

permite un acces rapid catre Theodor
Pallady, deasemenea catre centrul Capi-

talei. Mega Image, Penny Market
72.500 {; (0736.380.181/
0799.929.024 natalin.p@star-

construct.ro 

620. Pallady M1 Decembrie, Ozana
apartament 3 cam,  et. 2/5, 72 mp, 2018,
direct proprietar, vand ap3 cam, 72 mp,
cu un loc de parcare bonus, dec., etaj

intermediar, vedere rasarit, centrala pro-
prie, exclus agentii. 65.000 {;

(0749.450.409 

621. Pallady, apartament 3 cam, M1
Decembrie  et. 1/5, 71 mp, 2018, Direct
proprietar, vand ap 3 cam, 71 mp, dec.,

finisaje deosebite, etaj intermediar,
vedere rasarit, centrala proprie, exclus
agentii. 74.000 {; (0749.450.409 

622. Pallady, apartament 3 cam, M1
Decembrie, Ozana dec., et. 1/4, 83 mp,
2018, direct proprietar, vand apartament
3 cam,cu un loc de parcare bonus, etaj
intermediar, vedere rasarit, centrala pro-

prie, exclus agentii. 75.500 {;
(0749.450.409 

623. Pallady, comision 0, apartament 3
camere, dec., et. 1/4, 86 mp, 2018,

apartament 3 camere, dec., 2 bai.Etajul
1/4, loc de parcare inclus, constructie
2018.Metrou la 12 minute. Direct dez-
voltator, comision 0.Se accepta credit

PC. Finisaje la alegerea dvs. 77.500 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

624. Pallady, M1 Decembrie, aparta-
ment 3 cam, dec., et. 1/4, 59 mp, 2018,
direct proprietar, vand ap 3 cam, 59 mp,
decomndat,finisaje deosebite, vedere

rasarit, etaj intermediar, centrala proprie,
exclus agentii. 64.900 {;

(0749.450.409 

625. Pallady, M1 Decembrie, aparta-
ment 3 cam,  et. 1/4, 72 mp, 2018, Direct
proprietar, vand ap. 3 cam, 72 mp, dec.,

etaj intermediar, finisaje deosebite,
vedere rasarit, centrala proprie. exclus

agentii 74.700 {; (0749.450.409 

668. Paraul Rece Oltenitei, ap 3 camere
modern, dec., et. parter/3, 80 mp, 2018,
finalizat, apartament 3 camere dec., cen-

trala proprie Ariston, usi pinum, gaze,
canalizare, drum asfaltat, 2 gr sanitare,
balcon, supraveghere video, finalizat,

aproape ratb, scoli si gradinite 76.900
{; (0727.121.851 

669. Parc IOR, apartament in complex
rezidential dec., et. 1/13, 76 mp, 2019,
propun spre vanzare un apartament cu
trei camere aflat intr-un ansamblu rezi-

dential modern, amplasat pe Liviu Rebre-
anu, foarte aproape de metrou si Ratb.

Ap. este disponibil la etajul 1 din 13.
97.500 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

670. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 74 mp,

1947, S4, Cutitul de Argint 13-17, stradal,
fara risc seismic, centrala electrica cu
calorifere, boiler apa, usi schimbate,

vadere mixta, 50 mp, teren proprietate in
indiviziune din totalul curtii, neracordata
la gaz. 49.000 {; (0731.609.187 flor-

invlas@gmail.com 

671. Parcul Tineretului semidec., et.
8/10, 66 mp, 1978, Apartament 3

camere, semidec., et.8/10, imbunatatiri,
liber, vis-a-vis de Parc si la 3 minute de

metrou. 93.000 {; (0732.940.970 flori-
nalecu.tentant@yahoo.com 

672. Penny Sos Alexandriei-Fortuna
Residence/capat 302 dec., et. 4/5, 71

mp, 2018, Apartamente intr-un bloc nou
construit racordat la gaz, curent, apa si
canal. Preturile pornesc de la 39.000

pentru apart de 2 camere (55 mp utili) si
50.000 euro pentru apart de 3 camere

(71 mp utili) 50.000 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

673. Penthouse, metrou 6 minute,
terasa, dec., et. 7/7, 105 mp, 2019, 105

mp, dec.,ultimul etaj, terasa 22 mp.
Ansamblu rezidential modern, bucatarie
mobilata si utilata, AC, toate utilitatile,
contorizat individual, centrala termica
proprie. Zero comision. 104.000 {;

(0736.380.182/ 0766.632.795 

674. Piata Chibrit, metrou 1 Mai, dec.,
et. 1/2, 80 mp, 2019, Expozitiei 1 Mai,

dezvoltator imobil nou 2018 finalizat, imo-
bil exclusivist botique apartament foarte
aproape de Piata Domenii, 110.000 {;

(0760.985.157
lungu_solomon@yahoo.com 

675. Piata Chibrit, str. Soveja, dec., et.
1/2, 66 mp, 2018, proprietar vand ap. 3

camere dec.e in zona Piata Chibrit,
aproape de metrou. Blocul este construit
in anul 2000, iar etajul 1 a fost recompar-
timentat in 2018, toate instalatiile si ame-

najarile fiind noi. 89.000 {;
(0736.422.819

cornelanunt@yahoo.com 

676. Piata Delifinului, Soseaua Pante-
limon, stradal, dec., et. 1/10, 77 mp,

1972, 3 camere dec. stradal, fara
imbunatatiri, scara curata, 5 minute Mega

Mall. 70.000 {; (0769.651.162 

677. Piata Iancului semidec., et. 1/3, 78
mp, 2019, apartamentul se afla intr-un

imobil aflat in constructie cu finalizare in
octombrie 2019. Apartamentul va fi finisat
complet, dotat cu gresie, faianta, parchet,

ct individuala 116.500 {;
(0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

678. Piata Iancului, semidec., et. 1/10,
64 mp, 1966, ap 3 camere sector 2, Piata
Iancului 64 mp, et 1, nu este pe colt, gea-

muri est, logie, semirenovat, reabilitat,
bucatarie mare, doua grupuri sanitare,

geamuri rasarit, locatie de nota 10,
90.000 {; (0724.369.494

mihaela.toloveanu@gmail.com 

679. Piata Iancului, semidec., et. 1/3, 86
mp, 2019, apartamentul este situat la

etajul 1, intr-un imobil aflat in constructie
cu finalizare la cheie in luna octombrie

2019 126.500 {; (0732.940.970 flori-
nalecu.tentant@yahoo.com 

680. Piata Muncii -Mihai Bravu dec., et.
4/9, 115 mp, 2018, dezvoltator vand
apartament lux stradal, 140.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

681. Piata Natiunile Unite, zona Tri-
bunalului vechi, semidec., et. 2/5, 1965,
Curtea de Apel Bucuresti, ofer aparta-

ment de 3 camere confort 1, stradal, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet din con-

structie (foarte bine intretinut), loc de par-
care in proprietate. 88.000 {;
(0721.624.980/ 0745.903.252 

682. Piata Progresului  Str. Soimusului,
et 1/10 constructie 1967, 60 mp, semi-

dec., centrala proprie, ac, termopan
vedere spate. 57.500 {;

(0722.502.292 

683. Piata Resita, Berceni, semidec., et.
1/4, 64 mp, 1973, particular vand ap 3

camere semidec., etaj 1/4, an 1973, ter-
mopan, gresie, faianta, usa metalica, bal-
con tip logie, boxa, izolat exterior, contor
gaze, 1 camara, 1 debara. Exclus inter-

mediari. 65.000 {; (0726.323.754
marystanescu@yahoo.com 

684. Piata Romana, Amzei, semidec.,
et. 3/10, 100 mp, 1940, apartament 3
camere, semidec., 2 grupuri sanitare,

geam la baie, 2 balcoane, fara
imbunatatiri, toate actele, liber, fara nicio
lege, unic proprietar, risc seismic, consol-

idat partial de primari. 90.000 {;
(0769.651.162 

685. Piata Unirii, metrou, dec., et. 4/6,
90 mp, 1996, 3 camere dec., vedere
panoramica catre Manastirea Radu

Voda, bloc monolit, 165.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

686. Piata Universitatii, semidec., et. 1/6,
66 mp, 1962, de vanzare un apartament
de 3 camere, mobilat si utilat, AC. Baia
detine fereastra. Blocul are lift nou. Loc
de parcare. Se afla la 7 minute de mers
pe jos de statia de metrou Universitate.

Comision 2% 116.000 {;
(0740.973.855/ 0723.460.200 fpro-

topopescu@gmail.com 

687. Piata Veteranilor, Lujerului aparta-
ment 3 camere semidec., et. 10/10, 50
mp, 3 camere - zona Militari-Lujerului,

vis-a-vis de Piata Veteranilor. Este izolat,
are tavanul din rigips+vata minerala,

peretii exteriori sunt placati cu polistiren,
instalatii schimate. 56.900 {;

(0723.095.532
andaros.imob@gmail.com 

688. Piata Victoria, ultracentral,  et.
demisol/3, 61 mp, apartament. deosebit,
luminos Victoriei, baie f mare cu geam

aerisire, Sauna, Bucatarie + dinning com-
plet utilata (masina de spalat vase, elec-
trocasnice incorporabile noi), 2 dormi-

toare. Negociabil. 74.000 {;
(0758.099.148 

689. Pipera dec., et. 3/3, 84 mp, 2018,
apartamente noi zona Matei Millo-Popa-
sului. 1000euro/mp util, se predau com-
plet finisate + baile echipate. Imobilul se
afla intre padurile Andronache si Cre-
tulescu. 91.682 {; (0764.088.527

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

690. Pipera, ap. 3 cam., ansamblul 4
City, dec., et. 2/7, 96 mp, 2019, acest

apartament de 3 camere beneficieaza de
un discount de 5000 Euro. Pentru mai

multe informatii, vizitati site-ul
www.4city.ro 103.460 {;

(0723.002.133/ 0732.376.033 con-
tact@4city.ro 

558. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
dec., et. 8/8, 65 mp, 1976, 3 camere, ren-

ovat recent. Blocul nu are probleme cu
terasa, blocul este reabilitat in 2017. 5

minute metrou, liniste 65.000 {;
(0769.651.162 

559. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
dec., et. 2/4, 70 mp, 1970, piata Matei

Ambrozie, 3 camere decomanadat,
stradal, vedere spate, fara imbunatatiri, 5
minute metrou, 3 minute piata, respectiv
parc IOR, boxa mare cat suprafata unei

camere 76.000 {; (0769.651.162 

560. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
et. 1/8, 70 mp, 1985, piata Matei

Ambrozie, 3 camere dec., 2 grupuri san-
itare, fara imbunatatiri, zona foarte linisti-
ta, 5-6 minute metrou, 3 minute parc IOR

83.000 {; (0769.651.162 

561. Nicolae Grigorescu, Salajan, Titan,
dec., et. parter/2, 91 mp, 2019, promo,

direct dezvoltator, 3 camere cu curte gra-
tuita langa metrou N. Grigorescu 91.900
{; (0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

562. Nicolae Grigorescu-Firidei dec., et.
2/4, 72 mp, 1968, chiar la metrou 5

minute parc, parchet, gresie, faianta, ter-
mopane, bloc reabilitat, loc parcare.

93.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

563. Nicolae Teclu, Apartament spatios,
metrou 6 minute dec., et. 2/7, 84 mp,
2019, acces privat, et. 2 din 7, 84 mp,
metrou 5 min, Auchan, Jumbo, Ikea, 5
minute, ansamblu rezidential, bucatarie
mobilata si utilata, ac, predare la cheie,

centrala proprie, bransata la utilitati.
91.500 {; (0736.380.182/

0766.632.795 

564. Nicolae Teclu, dec., bucatarie utila-
ta dec., et. 1/7, 67 mp, 2019, ap. dec. la 7

min. de metrou Nicolae Teclu, 2 gupuri
sanitare, finisaje la alegere, bucatarie uti-
lata, aer conditionat in living, se accepta
plata prin credit prima casa. Reprezen-

tant vanzari 72.500 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

565. Nicolae Teclu, metrou 8 min. fin-
isaje premium dec., et. 1/7, 68 mp, 2019,
Va propun spre vanzare un apartament
cu o suprafata utila de 68 mp, situata la
doar 8 minute de mers pe jos, pana la

statia de metrou Nicolae Teclu. Bucatarie
mobilata si uitilata. AC inclus. 72.500 {;

(0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

566. Nou penthouse 3 camere 230 mp,
2018, cu P subsol, mobilat, comision 0,

Obor dec., et. 3, 97 mp, 2018,  209.900
{; (0771.575.059 dragos@norisk.ro 

567. Nou, Militari, Apusului, 3 camere,
65 mp, parcare, etaj 4 mansardat, 2017,
dec., et. 4/4, 65 mp, 2017,  64.000 {;
(0747.246.041 diana.floriana@galaxyi-

mob.ro 

568. O reala investitie, 3 camere Barbu
Vacarescu semidec., et. 3/7, 74 mp,

87.000 {; (0799.029.194 crina.moi-
sei@catoma.ro 

569. Oazana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sec. 3, dec., et. parter/4, 63

mp, 2019, apartament 3 camere 63,3 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 61.655

{; (0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

570. Obor Colentina, D-na Ghica vav de
Parcul Plumbuita dec., et. 9/11, 71 mp,

1978, metrou Obor 12 min. Pipera 5 min.
stradal pe sos. Colentina, vedere pe

spate, ap. de mijloc, bloc reabilitat termic,
renovat integral recent,GFP,UM, AC, TH
cu rulouri ext. ap.se vinde mobilat com-

plet, acte ok, 73.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

571. Obor, Colentina complex rezidential
Rosegarden, dec., et. 7/9, 84 mp, 2012,
metroul Obor la 7 min. bloc nou 2017,
paza Bgs 24/24, in planul 2, 2 lifturi,

terasa 7mp, 2 dressinguri, imb. g, f, p,
um, ac, pe mijloc, centrala de bloc, loc de

parcare subteran inclus in pret, contor-
izat. 95.000 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

572. Obor, Colentina, semidec., et. 5/9,
72 mp, 1969, apartament 3 camere reno-

vat, bloc reabilitat, vedre mixta, intrare
stradala, etaj 5, geam baie, termopane,
aer conditionat, 0 comision. 69.999 {;

(0720.888.021 

573. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
ING BanK dec., et. 1/10, 66 mp, 1975,

stradal, 1/10, semidec. cf. 1, vedere
mixta, 66 mp, 1 balcon mare, bl. fara risc
seismic, bl reabilitat termic, geam baie,
termopan, usa metal, cadastru, intabu-

lare, accept credit, liber 71.000 {;
(0724.336.834 

574. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
langa Rosegarden dec., et. 7/10, 77 mp,
1978, langa rond, stradal, Mall Veranda 7

min, metrou Obor 10 min, Kaufland 5
min, Parc Plumbuita 2 min., bloc reabilitat

termic, termopan, ac, vedere mixta, se
accepta credit, cad. intab. 76.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

575. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita, BCR dec., et. 8/10, 77

mp, 1978, stradal, 8/10, cf. 1, dec, 77mp,
vedere mixta superba, intrare stradala,
bloc fara risc seismic, bloc reabilitat ter-

mic, g, f, p, t, um, aer conditionat, se
accepta credit, eliberabil repede, cadas-

tru, intabulare. 76.500 {;
(0724.336.834 

576. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
vav parc Plumbuita dec., et. 3/8, 78 mp,

1990, aproape rond, 15 min. metrou
Obor, cf. 1 sporit dec, 78 mp, bloc 1990,
vedere mixta, bucatarie mare patrata, 2
bai,imb, g, f, p, termopan, um, cadastru,

se accepta credit, 83.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

577. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
vav parc Plumbuita dec., et. 5/10, 68 mp,
1977, langa BCR,12 minute metrou, cf.1
dec, 68 mp, bloc 1977 fara risc seismic,
pe mijloc, vedere mixta,2 balcoane,baie
cu fereastra, imb, g, f, p, termopan, um,

ac, cadastru, intabulare. 75.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

578. Obor, Colentina, stradal, langa
Rose Garden, semidec., et. 1/10, 65 mp,

1970, 10 min., metrou, aproape Kau-
fland, mall Veranda, piata, parc Plumbui-
ta, eta, 1/10, cf, 1 semi, 65 mp, bloc 1970

reabilitat termic, fara risc seismic, pe
mijloc, orientare E-V, fara imb, recente,
curat parchet, faianta, termopan, um.

71.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

579. Obor, Colentina, stradal, vav Rose
Garde, dec., et. 9/10, 69 mp, 1971,

metrou 12 min., aproape Kaufland, mall
Veranda, piata, parc Plumbuita, bloc

1971 reabilitat termic fara risc, pe mijloc,
baie cu fereastra imb, g, f, p, termopan,

um, cadastru, intabulare, 71.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

580. Obor, la doi pasi de metrou, dec.,
et. 5/10, 68 mp, 1974, vrei sa fi la doi

pasi de metrou Obor? Vrei sa ai piata si
magazinele aproape, dar sa ai si parcuri

unde sa te poti relaxa? 79.900 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

626. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 3 cam,  et. 3/7, 77 mp, 2018,

direct proprietar, vand ap 3 camere 77
mp, dec., finisaje deosebite, etaj interme-

diar, vedere rasarit, centrala proprie,
exclus agentii, 85.000 {;

(0749.450.409 

627. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 5/5, 123 mp, 2019,
apartament 3 camere 122.7 mp utili,
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
camere, 70 mp semidec., et. parter/4, 70
mp, 1978, apartament 3 camere de van-
zare pe Strada Visana, mobilat si utilat,
70 mp, bloc construit in 1978, renovat

recent, 1 balcon, parter/4, vedere mixta,
comision 0%.www.realkom.ro 107.000

{; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

791. Tineretului, Sincai, dec., et. 7/8,
65 mp, 1985, proprietar, vand apartament

pe Aleea Borcea, metrou Tineretului si
Timpuri Noi, etaj 7/8, 3 camere dec.e, 2
bai, gresie, faianta, geamuri termopan,
parchet, aer conditionat, usa metalica.
129.000 {; (0726.141.480 adairim-

ies@gmail.com 

792. Tineretului, Trestiana,  et. 8/11,
68 mp, 1976, 3 camere, imbunatatiri, 2
balcoane inchise, curat, liber, proprietar,

93.000 {; (0722.737.696 

793. Titan semidec., et. 7/8, 72 mp,
1986, 1 Decembrie 1918, bloc stradal, 2
gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, curat, toate
actele, 5 minute Auchan, metrou Costin

Georian 7-8 minute 74.000 {;
(0732.135.471 

794. Titan dec., et. 1/13, 78 mp, 2018,
Apartament cu 3 camere, situat in

cartierul Liviu Rebreanu, zona Lidl, intr-
un bloc, construit in anul 2019, confort 1,
dec., etaj 1 din 13, avand suprafata 78

mp. Parcare inclusa, 92.850 {;
(0736.380.181/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

795. Titan et. 7/10, 68 mp, Baraje,
apartament fara imbunatatiri, bloc reabili-

tat, cadastru si intabulare
(0788.100.999 

796. Titan , Ozana, 1 Decembrie 1918,
Sector 3 dec., et. 3/3, 134 mp, 2019, Dru-
mul Gura Fagetului, bloc tip vila, aparta-

ment 3 camere suprafata 134mp utili, etaj
3/3, Tripan Salamander, Centrala Ariston-
sanitare Romstal, an 2019, pret 85.000

euro credit sau 79.000 euro cash.
79.000 {; (0760.091.494 

797. Titan -1 Decembrie dec., et. 2/7, 92
mp, 2018, dezvoltator constructie noua

fatada ventilata, 87.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

798. Titan -2 minute metrou semidec.,
et. 6/10, 70 mp, 1970, 3 camere semi-

dec., renovat recent, toate imbunatatirile,
bloc reabiliat, bloc civilizat. Toate actele.

83.500 {; (0769.651.162 

799. Titan -Pallady dec., et. 4/7, 93 mp,
2018, Metropolitan Residence vanzari

apartamente Titan, 86.500 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

800. Titan apartament 3 camere mobilat
utilat complet, an 2016 semidec., et.

parter/3, 2016,  88.000 {;
(0731.301.900

cristian.grigore@reian.ro 

801. Titan Auchan dec., et. 3/4, 112 mp,
2019, super oferta la cash apartament 3

camere aproape de metrou Teclu -800 m;
67.600 {; (0724.707.200/

0769.726.299 casedetop88@gmail.com 

802. Titan Auchan, Jean Steriadi careu
rond giratoriu  et. parter/4, 65 mp, 1971,

proprietar vand 3 cam. renovat cu gresie,
faianta, parchet, grilaje fier forjat, storuri

aluminiu, centrala termic?, calorifere
instalatii noi. Distanta pana la metrou 1

Decembrie 12 min. Usor negociabil.
76.900 {; (0769.667.572 petrege-

orge2@gmail.com 

803. Titan chiar la parc IOR 5 minute
metrou Grigorescu semidec., et. 4/10, 67

mp, pe strada Odobesti, balcon cu
vedere la parc, termopane, parchet,

bucatarie mare 83.000 {;
(0732.135.467

adriangeambei@yahoo.com 

804. Titan chiar la parc IOR, 5 minute
metrou Titan, dec., et. 4/4, 67 mp, 1968,
pe strada Zavideni, bloc reabilitat, com-
plet renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatii electrice
si sanitare schimbate, terasa fara prob-

leme, aer conditionat 83.000 {;
(0732.135.467 office@ramax.ro 

805. Titan metrou, dec., et. 4/4, 70 mp,
1970, 1 Decembrie 1918, 10 minute piata

Minis, chiar pe strada Plesesti, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopoane, usa metalica, aer conditionat,
terasa fara blobleme, garantie 10 ani,

64.000 {; (0732.135.471 

806. Titan Metrou, dec., et. parter/4, 70
mp, 1970, 5 minute parc IOR si metrou,

bloc 4 etaje reabilitat, zona cu multa
verdeata, parter inalt, balcon, dec. tip H,
geam baie, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa. 82.000 {;
(0732.135.471 

807. Titan metrou, semidec., et. 3/10, 70
mp, 1970, Baraje, P-ta Minis, confort 1,
semidec., bloc reabilitat termic, loc par-
care, vedere mixta, renovat recent, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, situat la 7
min metrou si parc. 74.000 {;

(0732.135.471 

808. Titan metrou, semidec., et.
parter/4, 1970, Burdujeni, langa parcul
Titani, inconjurat de verdeata, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc reabilitat, curat situat la 5-7 min

metrou Titan 80.000 {; (0732.135.471 

809. Titan metrou, dec., et. 4/4, 70 mp,
1970, chiar la parc IOR, 5 minute metrou
Titan, pe strada Zavideni, bloc reabilitat,
complet renovat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, 81.000 {;

(0732.135.471 

810. Titan metrou, semidec., et. 6/10, 70
mp, 1970, parc Ior, Galeriile Titan, Liviu

Rebreanu, confort 1, semidec., bloc
stradal, reabilitat termic, vedere mixta
parc, bucatarie mare, situat la 3 min.

metrou, merita vazut 83.500 {;
(0732.135.471 

811. Titan Pallady dec., et. 2/3, 84 mp,
2018, Titan, Pallady direct dezvoltator,

Titan, Pallady, 3 camere, 84 mp, etaj 2 /
3, finisaje premium, gresie, faianta import

Italia, tamplarie pvc Salamander 7
camere, usi tip Pinum, comision zero;

79.900 {; (0723.157.833 

812. Titan parc IOR, 5 minute metrou,
dec., et. 4/4, 67 mp, 1968, pe strada Zav-

ideni, bloc reabilitat, terasa fara prob-
leme, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, bucatarie mobilata, toate
actele 81.000 {; (0732.135.467 adri-

angeambei@yahoo.com 

813. Titan parc si metrou, complex rezi-
dential modern dec., et. 1/13, 76 mp,

2019, comision 0. Va oferim spre vanzare
un bloc modern ce dispune de toate

avantajele: amplasament, constructie si
pret. Finisajele sunt de cea mai buna cal-
itate. Direct de la dezvoltator, oferta limi-

tata, 97.500 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

814. Titan parc, semidec., et. 5/10, 70
mp, Odobesti, Park Lake, confort 1, etaj

5, semidec., fara imbunatatiri, bloc reabil-
itat termic, scara curata, liber, merita
vazut. 78.500 {; (0732.135.471 

815. Titan Sector 3, Drumul Gura Siriu-
lui- Buncar dec., et. 4/4, 94 mp, 2019,
Particular, Bloc nou finisat total, liber,

apartament 3 camere - mansarda, dec.,
velux, etaj 4, suprafata 94mp, cel mai mic

pret din zona. 52.000 {;
(0760.091.494 

816. Titan, semidec., et. 6/9, 66 mp,
1970, ap. 3 cam., semidec., etaj 6-9, con-
structie beton caramida, finalizare noiem-

brie se preda cu g, f, p, t, um, 2 min.
metrou Titan, se accepta prima casa,
ipotecar, 84.900 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

817. Titan, dec., et. 3/7, 91 mp, 2017,
apartament nou 3 camere-100 mpbe-

ton+caramida, finisat la alegerea clientu-
lui, bransat si contorizat individual),

90.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

818. Titan, semidec., et. 6/8, 70 mp,
1981, Bd. 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, stradal, vedere spate, 2 gr san-
itare, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, calorifere schimbate, merita vazut

78.000 {; (0732.135.471 

819. Titan, dec., et. 5/13, 76 mp, 2019,
dezvoltator. Parc IOR, metrou Titan 7

minute. Parcare inclusa in pret. 99.000
{; (0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

820. Titan, et. parter/8, 60 mp, 1977,
metrou Grigorescu 5 minute, parcul IOR,
parter cu balcon, 60 mp, bl. reabilitat ter-
mic, complet renovat total, g, f, p, t, um,
se poate locui, civilizat, piata, scoala,

intabulat, merita vazut, disc., 66.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

821. Titan, semidec., et. 6/10, 68 mp,
1970, vedere parcul IOR, etajul 6/10,

bloc reabilitat termic, termopane, gresie,
faianta, usa metalica, toate actele.

84.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

822. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
parter/5, 81 mp, 2018, 3 camere, dec., 81
mp, 2 bai, 2 balcoane, bloc nou, finalizat
cu acte gata. Apartamentul se vinde “la
cheie”. Imobil racordat la toate utilitatile.

85.400 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

823. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
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

PVC, usa metalica. 66.399 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

848. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 5/5, 85 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 84.6 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 69.300 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

849. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. parter/4, 63 mp, 2019,
apartament 3 camere 63,3 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant usa met-

alica, instalatii sanitare, 61.655 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

713. Rahova, semidec., et. 2/8, 67 mp,
1984, apartament 3 camere, Rahova,

semidec., confort 1, su 66 mp, etaj 2/8, in
bloc construit in anul 1984. Apartamentul
se poate vinde si cu bucataria mobilata

67.000 {; (0745.133.141
dan_popa76@yahoo.com 

714. Rahova, dec., et. 1/6, 75 mp, 2018,
apartament Rahova, Antiaeriana, 3

camere, confort 1, etaj 2/6 bloc cu lift, 2
balcoane caramida, izolat termic con-

structie 2018, cu termen de predare ime-
diat. 59.900 {; (0732.592.007

georgedan74@yahoo.com 

715. Rahova, dec., et. 3/10, 67 mp,
1987, de vanzare conf 1 dec 2 grup san-
itare, renovat, scara curat cad si intabu-
lare liber, 66.000 {; (0785.966.444/

0767.995.858 

716. Rahova, dec., et. parter/4, 66 mp,
1975, Rahova, Piata, adiacent, zona lin-
istita, dec., parter din 4, balcon 4,5m, st
66 mp, su 62 mp, centrala proprie, acte

in regula, urgent. 60.000 {;
(0722.970.050 

717. Rahova, dec., et. 9/10, 70 mp,
2018, vand ap. 3 camere, parcare

inclusa, 70 mp, Rahova, noul Confort
Urban, bloc nou, 9/10, finisat complet,

vandut la cheie. 61.900 {;
(0722.480.411

raducugabriel@yahoo.com 

718. Rahova, Antiaeriana, dec., et. 1/6,
66 mp, 2018, apartament 3 camere con-
fort 1, bloc cu lift, Rahova Antiaeriana,

56.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

719. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C1 semidec., et. 2/5, 63 mp,
2018, da, la Oxy Residence itii oferim

consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentului mult visat.
Pentru plata cash solicita o oferta per-

sonalizata direct de la biroul de vanzari,
55.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

720. Rahova, Armistitiului, semidec., et.
1/4, 36 mp, 1978, apartament situat la

etajul 1 din 4, confort 3, semidec. in
suprafata de 36 mp, centrala termica, ter-
mopan, parchet, instalatii sanitare si elec-

trice, liber, urgent. 31.000 {;
(0731.461.711 

721. Rahova, Buzoieni, dec., 1982, etaj
2, boxa, balcon mare, bucatarie, 2 gr.
sanitare, zona linistita, fara agentie;

(0720.173.020 

722. Rahova, Buzoieni, particular,  et.
1/8, 74 mp, 1986, ap. 3 camere, recent

renovat, aer conditionat, CT, loc parcare,
superamenajat, stradal, discutabil,

78.000 {; (0755.935.881 

723. Rahova, Muntii Carpati dec., et.
10/10, 2018, ap.3 camere dec. cu mutare
imediata, 2 bai, balcon, finisat la cheie si
echipat cu centrala proprie in conden-

sare, videointerfon, contorizat individual
si bransat la toate utilitatile! 65.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

724. Rahova, Nasaud, Comision 0 %,
imobil 1986, etaj 2/8 dec., et. 2/8, 71 mp,

69.900 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

725. Rahova, Parc Sebastian, dec., et.
5/7, 77 mp, 1987, Ap. 3 camere, confort

1, ap dispune de gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, contorizat, 100 de metri

de parc Sebastian, hypermarket in
apropiere, toate actele,dispoibil imediat.

Usor negociabil. 81.000 {;
(0763.646.273

sorin.alupului2@yahoo.com 

726. Rahova, Petre Ispirescu dec., et.
3/10, 85 mp, 1982, 1982 constructie bloc,

stradal, dec. 85 mp, etaj 3/10, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, usa metalica, centrala termica,
mobilat si utilat, cadstru si intabulare,

liber. 80.000 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

727. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
et. 4/8, 71 mp, 1980, Rahova Petre

Ispirescu, Vicina, apartament 3 camere,
complet renovat, finisari calitative, cf 1,

semidec, 4/8, 71 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan. Cadastru, intabulare,

bloc reabilitat. Liber, 72.000 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

728. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/10,
74 mp, 2018, apartament spatios, 3

camere, confort urban/rahova, 74 mp,
65900Â , finisat complet, vandut la

cheie, bloc nou, ansamblu rezidential,
65.900 {; (0722.480.411 raducu-

gabriel@yahoo.com 

729. Rahova, Teius, semidec., et. 4/4,
65 mp, 1974, vedere mixta, gresie,

faianta, termopan, repartitoare, apome-
tre, scara curata civilizata, balcon inchis,
posibilitate marire bucatarie, hol mare,
intretinut. Acte la zi. Primul proprietar.

Liber. Urgent, 53.000 {;
(0761.066.200

imobiliare.az@gmail.com 

730. Rezidential 3 camere cu terasa -
Victoriei adiacent semidec., et. 3/3, 90

mp,  219.000 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

731. Romana, Dacia, Lahovari, semi-
dec., et. 1/5, 87 mp, langa Clinica de
Stomatologie, cladire consolidata, ter-

mopan, camere inalte, necesita amena-
jare, 115.000 {; (0734.087.678 

732. Romana, strada Sfintii Voievozi,
sector 1,  et. 2/5, 120 mp, 20 mp garaj,

termopane rulouri geam, 2 terase, boxa,
impartire deosebita, merita vazut,

135.000 {; (0722.414.299 

733. Salaj Humulesti, apartament 3
camere, dec., et. 8/10, 50 mp, 1976,
apartament 3 camere, semidec., etaj
8/10, an constructie 1976, cadastru si
intabulare, accept credit, zona Soseua

Salaj Humulesti. Pret negociabil 43.000
{; (0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

734. Sebastian dec., et. 2/10, 75 mp,
1980, Vand apartament 3 camere, dec.,
etaj 2/10, pe strada Sergent Gheorghe
Donici nr. 4, zona Sebastian - Rahova,

sector 5, Bucuresti. 72.000 {;
(0722.217.356

coceamihai78@yahoo.ro 

735. Sebastian parc dec., et. 1/8, 71
mp, 1988, Parc Sebastian, 3 camere,
confort 1 dec., etaj 1/8, st 71 mp, bloc
1988, vedere mixta, 2 grupuri sanitare,
liber, curat, intabulat, mijloace de trans-

port, market-uri, 72.800 {;
(0731.144.152 

736. Sebastian Rahova, 3 camere dec.,
comision 0 dec., et. 2/10, 75 mp, 1980,

apartament 3 camere dec., 2 balcoane, 2
bai, camara, etj 2/10, vedere parculet

calea rahovei, direct proprietar, fara comi-
sioane. 72.900 {; (0727.121.851 

737. Sector 3, Titan, Parc Al.I. Cuza
semidec., et. 5/10, Apartament de van-

zare deosebit, la pachet cu un nou stil de
viata: verde, linistit, cu posibilitate de mult
sport/ miscare si acces la toate facilitatile.
Vis-a-vis de Parc Al.I.Cuza, finisaj premi-
um 110.000 {; (0741.141.251 bog-

dan.petru.ionescu@gmail.com 
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691. Pipera, Bulervardul Pipera nr. 131
dec., et. 2/6, 95 mp, 2016, disponibil ime-

diat, eleganta, rafinament siguranta cu
compartimentare moderna, complet

mobilat si utilat, contorizare individuala,
parcare, paza 24/24, imobil nou. Se

accepta plata prin credit bancar.
107.000 {; (0730.166.666/

0765.893.731 cremenita5@gmail.com 

692. Pipera, langa lac, cu piscina dec.,
et. 1/3, 68 mp, 2019, 3 camere, 2 bai si 2
balcoane. Apartamentul de 68 mp utili se
afla in ansamblu nou, cu piscina, gata in
2019, in vecinatatea lacului Cretuleasca,

langa Cosmopolis. Toate utilitatile. 0
comision. 68.785 {; (0722.314.661

cristina@h-b.ro 

693. Pipera, zona nord, apartament 3
camere. dec., et. 3/7, 86 mp, 2019, Pro-
motia verii. Apartament 3 camere la pre-

tul de 80.000 Euro+Tva de la 94.000
Euro+Tva.Discount de 14.700 Euro Tva

inclus.Discountul se aplica aparta-
mentelor de 3 camere la pretul de 94.000
Euro+Tva. 84.000 {; (0723.002.133/

0753.223.336 contact@4city.ro 

694. Pipera. apartament 3 camere, dis-
count 5.000 euro. dec., et. parter/8, 83

mp, 2019, Acest apartament de 3
camere beneficieaza de un discount de
5000 Euro. Pentru mai multe informatii,
vizitati site-ul www.4city.ro 99.861 {;
(0723.002.133/ 0732.376.033 con-

tact@4city.ro 

695. Ploiesti Vest Eremia Grigorescu
Baraolt Cantacuzin dec., et. 4/4, 42 mp,
Ploiesti Vest Eremia Grigorescu, Baraolt,

3 camere, 42 metri, et 4/4, tip cubulet,
Profi la scara, scoala, liceu, cresa, acces

bd Cantacuzino si mijloace transport,
proprietar, 32.000 Eur. 32.000 {;

(0745.079.850 vlad1911@yahoo.com 

696. Politehnica semidec., et. 9/10, 48
mp, 1976, oportunitate de investitie! bloc

stradal, situat pe Bld Iuliu Maniu, intre
Lujerului si Politehnica, in vecintate se
afla Cora Lujerului, Afi Cotroceni, Plaza

Romania; 3 camere, necesita
imbunatatiri. 54.600 {; (0728.973.745

marius.cojocariu@h-b.ro 

697. Popesti Leordeni, apartament 3
cam cu teren si pod dec., et. 1/1, 80 mp,

2017, structura beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisat,
toate utilitatile functionale, localizat Str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod Mansardabil 27
mp finisat, teren liber 25 mp, loc parcare;

75.000 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

698. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., et. 1/6, 2019, 89 mp, cf. 1,

dec., in ans. Gama Residence City Cen-
ter, toate imbunatatirile noi 2019: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, ct, 2 balcoane, dressing
separat, bloc nou 2019 99.000 {;

(0758.041.197
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

699. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece  et. 1/3, 83 mp,

2019, cf 1, dec, toate imbunatatirile noi
2019: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-

mica, dressing separat, 2 balcoane,
finalizare constructie 2019, rezervari cu
1000 euro. 84.000 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

700. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence dec., et. 1/6, 108 mp, 2019,
108 mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Resi-
dence City Center, toate imbunatatirile
noi 2019: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, videointerfon, CT, 2
balcoane, dressing separat, bloc nou
2019 112.000 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

701. Popesti Leordeni, vila 3 camere
pret de apartament dec., 80 mp, 2017,

structura beton, caramida porotherm, ter-
moizolatie 10 cm, finisaje la alegere,

toate utilitatile, localizat Str. Intrarea Viilor
nr. 23, pod mansardabil finisat 35 mp,

teren liber 25 mp. 75.000 {;
(0764.180.052/ 0768.397.773

office@nemarimobiliare.ro 

702. Postalionului, Berceni, Mall
Grand Arena, dec., et. 2/4, 75 mp, 2019,
ap. 3 camere 75 mp utili, imobil nou final-
izat dec. mall Grand Arena, Berceni, sec-

tor 4. 56.100 {; (0735.527.098/
0724.112.489

catalin.angheluta@yahoo.com 

703. Prelungirea Ghencea Stonebuild-
ing promotie finisaje marmura comision

0% semidec., et. 1/3, 65 mp,  52.500 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

704. Prelungirea Ghencea, dec., et.
1/5, 86 mp, 2014, vand apartament 3

camere,etaj 1 , partial mobilat, contructie
2014, str. Ciresar 14, zona Cartier Latin,
Prelungirea Ghencea. Apartamentul se

vinde impreuna cu loc de parcare propri-
etate. 75.000 {; (0724.430.988 adri-

anstoicescu@yahoo.com 

705. Prelungirea Ghencea, 3 camere
stradal, Ratb,  78 mp, 2019, bl. gata,
apartament 3 cam modern, 2 bai, la

cheie, bl gata langa RATB, gaze, apa,
curent, facilitati zonale multiple, Profi,
Penny, Mega Image, Farmacii, restau-

rante, dezvoltator, TVA 5% inclus, comi-
sion 0. 60.900 {; (0720.679.492 

706. Prelungirea Ghencea, 3 camere,
100.52 mp, dec., et. 7/7, 100 mp, 2018,

C. Latin, apartament 3 camere, dec.,
disponibil imediat, finisaje lux, 100.52 mp

utili, centrala termica proprie Ariston,
obiecte sanitare in bai, baie cu geam,

bucatarie inchisa, acte la zi. 71.100 {;
(0762.036.921 ramona@sudreziden-

tial.ro 

707. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 4/5, 78 mp, 2019, 3

camere, 2 bai, 78 mp utili, dec., balcon,
finisaje de calitate, centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, gresie,

faianta, parchet, tamplarie PVC, ter-
mopan, usi de interior 64.000 {;
(0725.885.866/ 0724.885.844

office@westimob.ro 

708. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, semidec., et. 2/3, 62 mp, 2016, 3

camere, 62mp utili, semidec., balcon, fin-
isaje de calitate, centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, gresie,
faianta, parchet, tamplarie PVC, geam

termopan, usi de interior,etc. 48.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

709. Primaverii, apartament 3 camere,
dec., et. 2/3, dec.e, etaj 2/3, suprafata
utila 63 mp, orientare est-vest, pret:

128000 euro; 128.000 {;
(0726.274.984

abconsultimob@gmail.com 

710. Rahova - Dumbrava Noua, semi-
dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, 3 cam., are
gresie, faianta, parchet, termopane, usi
schimbate, bloc reabilitat, curat, civilizat,

liber, 65.000 {; (0741.124.400 

711. Rahova Petre Ispirescu dec., et.
2/8, 1985, apartament dec. situat intr-un
bloc construit in anul 1985 la un etaj 2/8 ,

aproximativ 5 minute pe jos de parcul
Sebastian si Vulcan Center. Finisaje de

buna calitate, doua grupuri sanitare .
81.500 {; (0731.300.030 robert.ten-

tantimob@yahoo.com 

712. Rahova Salaj parcare ADP dec., et.
1/4, 70 mp, 1985, apartamet 3 camere,

bloc izolat termic, termopan, parchet, izo-
latie interioara, 2 bai gresie faianta, curat

si finisat, parcare ADP, 71.500 {;
(0728.530.366 terenuris5@gmail.com 

738. Sector 4, Berceni, Sos. Oltenitei,
dec., et. 3/3, 97 mp, 2018, 145000

eur/penthouse, 3 cam. dec+2 bai/97 mp
utili+87 mp terasa degivrata, incalzire

prin pardoseala, centrala termica pe gas.
145.000 {; (0720.002.332

florin@ansambluri-noi.ro 

739. Sector 6, zona Lujerului semidec.,
et. 9/10, 67 mp, 1978, Vand apartament
3 camere (mobilat/utilat), etajul 9 din 10
intr-un bloc finalizat in 1978. Renovat,

instalatie termica proprie, electrica
inlocuita. Imobil pe lista de anvelopari.

Loc parcare. 95.000 {; (0752.171.712
danielpetrica@gmail.com 

740. Sinaia, vand ap. 3 camere, teren
140 mp, sau schimb cu apartamet

Bucuresti, 50.000 {; (0722.672.937 

741. Sisesti, apartament 3 camere
ansamblu rezidential dec., 127 mp, 2018,

3 camere tipul 3B situat la etajul 5,
suprafata construita 127,3 mp (108,6 mp
suprafata utila totala ce include balconul

cu suprafata de 25,3 mp), dec., cu
bucataria inchisa. Orien 139.500 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

742. Sisesti, apartament cu 3 camere
dec., 99 mp, 2018, 3 camere tipul 3A,
suprafata construita 99,6 mp (84,5 mp

suprafata utila totala ce include balconul
cu suprafata de 10,9 mp), dec., cu

bucataria inchisa. Orientare Sud-Est.
114.500 {; (0722.138.441

contact@sisesti119.ro 

743. Sos Alexandriei 99D, apartament cu
3 camere  87 mp, 2018, in blocurile 99D

Residence gasiti apartamente cu 3
camere care se potrivesc de minune

familiilor cu copii, intr-un bloc nou si un
mediu primitor, asigurandu-le spatiul si
confortul de care au nevoie. 70.450 {;

(0728.778.631 office@99d.ro 

744. Sos Alexandriei 99D, apartament cu
3 camere,  140 mp, 2018, pentru zilele
calduroase de vara, 99D Residence va

pune la dispozitie apartamente cu 3
camere si terasa pentru un plus de spatiu
in care sa va bucurati de priveliste si aer

curat alaturi de familie, 108.550 {;
(0728.778.631 office@99d.ro 

745. Sos. Berceni, Piata Sudului, aparta-
ment 3 camere semidec., et. 7/10, 73

mp, 1984, apartamentul se afla la etajul 7
intr-un bloc constructie 1984, 2 grupuri

sanitare, suprafata totala 73 mp utili, bloc
stradal. Acces rapid la mijloace de trans-

port, metrou. 73.000 {;
(0764.180.052 office@nemarimobil-

iare.ro 

746. Sos. Oltenitei, in finalizare, 3
camere, dec. dec., et. 1/3, 62 mp, 2018,

Apartament 3 camere, dec., aproape
scoala, gradinita, ratb, metrou, zona civi-
lizata, zona verde, zona de vile, finisaje

superbe, centrala termica, calorifere otel,
totul nou. 51.000 {; (0749.122.233/

0747.121.325 

747. Sos. Oltenitei, Popesti-Leordeni,
Lidl dec., et. parter/3, cash, ap. 3 cam. tip

Studioliving-buc.open-space), 61mp,
mutare imediata, sos. Oltenitei, Popesti-
Leordeni, zona verde, RATB la 2min de
ansamblu si 8min metrou Pta Sudului,

49.000 {; (0720.002.332 

748. Sos. Oltenitei, vila 3 camere pret de
apartament, dec., 80 mp, 2017, structura
beton, caramida Porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,
localizata pe str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
finisat 35 mp, teren liber 25 mp, loc par-

care, 75.000 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

749. Soseaua Alexandriei, Penny, multi-
ple facilitati, dec., et. 3/6, 94 mp, 2018,

oferta include ap 3 camere dec., bl final-
izat, 2 bai, terasa 20 mp, un loc de par-
care, mobilier bucatarie/baie, hota, plita,
cuptor, aer conditionat, sanitare, aplice

tavan, centrala termica. Comision 0.
65.000 {; (0720.679.492 

750. Soseaua Berceni, dec., et. 5/6, 87
mp, 2019, apartament 3 camere 87 mp

Berceni, 0% comision 69.900 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

751. Soseaua Berceni, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 86 mp, 2020,

apartament 3 camere dec. 86 mp Dimitrie
Leonida, merita vazut. 63.500 {;

(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-
adesud.ro 

752. Soseaua Oltenitei dec., et. 2/3,
2015, Apartament 3 camere 107 mp Sos.

Oltenitei mutare rapida, 0% comison.
75.000 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

753. Soseaua Oltenitei, apartament 3
camere 107 mp, dec., et. 2/3, 107 mp,
2014, apartamentul oferit spre vanzare

este disponibil la etajul 2, are o suprafata
utila de 107 mp si este compartimentat
foarte ergonomic, astfel: living luminos,
bucatarie separate, dormitore spatioase

79.000 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

754. Soseaua Oltenitei, apartament 3
camere dec. dec., et. 2/3, 65 mp, 2012,
apartament 3 camere dec., etaj interme-

diar, dispune de toate imbunatatiriile,
contorizare individuala, in imediata

apropiere a mijloacelor de transport in
comun. Pretul este usor neg., 65.000 {;

(0730.250.305 

755. Soseaua Pantelimon, Piata Delfin-
ului, dec., et. 8/8, 70 mp, rotunda Socului

apartament 3 camere, confort 1 A cu
dependinte (baie, bucatarie, camara,

debara, 2 balcoane 16 m unul pe toate
camerele si balcon bucatarie. 73.000 {;

(0034661335305
catalexvlad@gmail.com 

756. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 3 cam.,
semidec., et. 1/5, 2018, etaj 1 din

ds+p+5e, constructie 2018, total 10 ap.,
personalizarea finisajelor, bucatarie
inchisa/deschisa, 2 bai, lift, luminos,
aerisit, 2 ap. pe nivel, la 200 m de

metrou, 10 min. de parc, dezvoltator.
90.000 {; (0740.016.919/

0799.999.002 

757. Splaiul Unirii, Pasaj Marasesti,
dec., et. 7/7, 80 mp, 1995, Splaiul Unirii
Pasaj Marasesti, 3 camere cf. 1 sporit,
decom, 80 mp, 2 grupuri sanitare, liber,
cadastru, intabulare, bloc 1995, etaj 7/7,

merita vazut. 115.000 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

758. Stefan cel Mare metrou Obor semi-
dec., et. 5/9, 65 mp, 1965, Stefan cel

Mare metrou Obor, 3camere cf. 1, etaj
5/9, semidec, fara imbunatatiri,liber, bloc

stradal, 73000 eur 73.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

759. Stefan cel Mare, Lascar Park Resi-
dence 2018, dec., et. 1/3, 65 mp, 2018,
parcare, terasa 26 mp, complex sigur

construit cu cele mai noi tehnologii, curte
interioara privata, parcare supraterana.
Interior luminos cu finisaje premium, 2

dormitoare, 2 bai si terasa imensa pentru
recreere. 145.000 {; (0758.333.111

contact@mariuspadurariu.ro 

760. Stirbei Voda dec., et. 3/8, 72 mp,
1990, Vanzare apartament 3 camere pe

Stirbei Voda, in bloc din 1990. Ter-
mopane noi Pvc, apartament fara modifi-
cari structurale 3 camere, living spatios, 2
bai foarte bine pozitionat, vedere pe fata
blocului, 165.000 {; (0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com 

761. Str Stolnicul Vasile, nr 4, sector 2
70 mp, 1988, vand apartament 3 camere,

2 bai, garaj, boxa, mobilat. 83.000 {;
(0721.125.500/ 0721.261.715 

762. Str. Nitu Vasile intersectie Bd. Al.
Obregia dec., et. 13/14, 73 mp, 1980,

apartament 3 camere, dec., 1 grup sani-
tar, su=73mp. Este amplasat la 10
minute de mers pe jos de statia de

metrou Piata Sudului. Bloc fara risc seis-
mic, expertizat recent. Pret negociabil.

83.000 {; (0742.692.029 

763. Strada Garoafei, Rahova dec., et.
3/4, 64 mp, 1976, Vand apartament 3
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
suprafata totala de 92 mp cu 2 balcoane
tip terasa, dispune de finisaje de foarte
buna calitate, la alegere, 87.000 {;

(0725.985.767 sandu@metropolitan-
residence.ro 

779. Timpuri Noi, dec., et. 2/5, 104 mp,
2009, Procapital Development va prop-
une pt vanzare un apartament spatios,
frumos compartimentat in imobil nou,

parcare subterana la cateva minute de
metrou Timpuri Noi. 179.000 {;

(0720.888.100
zogoreanu.carmen@procapitald.ro 

780. Timpuri Noi, apartament 3 camere
metrou, semidec., et. parter/4, 60 mp,

1978, va oferim spre vanzare un aparta-
ment de 3 camere semidec., situat in

zona Timpuri noi, in imediata apropiere a
Universitatii Dimitrie Cantemir, metrou

Timpuri Noi, piata Timpuri Noi. 93.000
{; (0721.746.986 

781. Timpuri Noi, metrou Mihai Bravu,
dec., et. 3/9, 88 mp, 2018, dec., spatios,
88 mp cu o terasa de 8 mp, 2 gr sanitare,
dispune de finisaje de cea mai buna cali-

tate la alegere. Apartamentul poate fi
achizitionat direct de la dezvoltator, fara
comision. 125.000 {; (0725.985.764

cosmin@metropolitanresidence.ro 

782. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 1/9, 86 mp, 2019, apartament

trei camere dec., spatios, doua bai,
bucatarie inchisa intr-un bloc nou, con-
struit din beton cu pereti de caramida.
Finisaje la alegere, incalzire prin par-

doseala, centrala proprie. 125.000 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 



889. Titan, Ozana, Pallady, mutare rapi-
da dec., et. 1/5, 86 mp, 2018, 3 cam, fin-
isaje deosebite, in finalizare, toate utili-
tatile, centrala termica, aproape metrou,
scoala, gradinita,bloc din caramida, izo-

latie de 10 cm, balcon posibilitate
inchidere. 77.500 {; (0738.191.831/

0724.458.272 

890. Titan, Ozana, str. Gura Fagetului,
dec., et. 1/4, 64 mp, 2019, Titan, Ozana,

str. Gura Fagetului, apartamente 3
camere in bloc P+4ET, suprf. (cu balcon)

de la 64,37 mp. La cheie. Pret de la
67500 euro. Plata prima casa, ipotecar
sau cash. Separat parcari sub-suprater-

an. 67.500 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

891. Titan, Palladium, Nicolae Teclu
dec., et. 6/11, 60 mp, 2017, Apartament 3
camere, dec., finalizat, se vinde mobilat,

etaj 6/11. Metrou Nicolae Teclu 10
minute. Zona linistita, ansamblu reziden-
tial nou, modern. Comision 0. 66.000 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

892. Titan, Pallady dec., et. 3/3, 174 mp,
2018, Titan, Pallady direct dezvoltator,

Titan, Pallady, 3 camere, 174 mp, etaj 3 /
3, finisaje premium, gresie, faianta import

Italia, tamplarie pvc Salamander 7
camere, usi tip Pinum, comision zero;

83.000 {; (0723.157.833 

893. Titan, Pallady, dec., et. 4/7, 82 mp,
2017, dezvoltator imobiliar, vand aparta-

ment 3 camere. 78.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

894. Titan, Pallady, dec., et. 2/5, 79 mp,
2018, dezvoltator, ap. 2 cam., dec., etaj

p-5, constructie beton caramida,
finalizare noiembrie 2018, se preda cu g,
f, p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, se accepta prima casa, ipotecar,

75.100 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

895. Titan, Pallady, dec., et. 3/3, 151
mp, 2018, Titan, Pallady direct dezvolta-
tor, Titan, Pallady, 3 camere, 174 mp, etaj

3/3, finisaje premium, gresie, faianta
import Italia, tamplarie pvc Salamander 7

camere, usi tip Pinum, Comision zero;
73.900 {; (0723.157.833 

896. Titan, Pallady, metrou 1
Decembrie, dec., et. 1/5, 72 mp,

2018, direct dezvoltator, fara
intermediari, bloc nou, vedere
rasarit, aproape scoala si gra-
dinita, transport metrou, Ratb,
centrala termica, contorizare
individuala, totul nou. Loc par-

care bonus. 69.300 {;
(0749.450.409/ 0724.458.272 

897. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 2/5, 79 mp, 2019,

promo direct dezvoltator apartament 3
camere situat linga statia de metrou 1

Decembrie 1918 73.500 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

898. Titan, parc IOR  et. 6/10, 66 mp,
1970, Titan, parc, 3 camere, etaj 6/10,
vedere mixta, imobil reabilitat, vedere

parc, cadastru, intabulare, accept credit.
Vecinatati: Liviu Rebreanu, Lunca Bradu-

lui, Nicolae Grigorescu, Scoala 195,
metrou Titan vis-a-vis 84.900 {;

(0766.414.983 

899. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady dec., et. 1/4, 74 mp, 2018,

apartament 3 camere, direct
proprietar,zona ideala,aproape mij. trans-
port,vedere rasarit,loc de parcare, etaj 1

din 3,2 balcoane mari,dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interioare

pinum, 69.000 {; (0774.075.876 

900. Titan, sector 3 Bucuresti aparta-
ment 3 camere dec., et. 2/4, 72 mp,

1985, Titan apartament 3 camere deco-
madat, centrala proprie, 2 grupuri san-
itare, etaj 2/4, constructie 1985, loc par-
care, boxa in acte, tripan q-fort, reabilitat

2019, mobilat, utilat 83.000 {;
(0726.093.817 

901. Titan, Stefan Residence, blocuri
Mol dec., et. 3/3, 134 mp, 2019, bloc tip

vila, apartament 3 camere suprafata
134mp utili, etaj 3/3, Tripan Salamander,
Centrala Ariston- sanitare Romstal, an

2019, pret 85.000 euro credit sau 79.000
euro cash. 79.000 {; (0760.091.494 

902. Titan, Theodor Pallady dec., et.
parter/3, 84 mp, 2018, apartament 3
camere, dec., 84 mp utili, P/3 aflat in

vecinatatea statiei de metrou 1 Decem-
brie 1918 (8-10 minute) 70.000 {;

(0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

903. Titan, Theodor Pallady, semidec.,
et. 2/11, 55 mp, 2018, apartament 3 cam
mobilat complet, Titan, Theodor Pallady,

mutare imediata, 68.500 {;
(0724.707.200/ 0769.726.299

casedetop88@gmail.com 

904. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
1/3, 73 mp, 2018, apartament 3 camere,
dec., 73 mp, bloc nou finalizat, racordat

la toate utilitatile orasului.8-10 minute fata
de statia de metrou 1 Decembrie 1918

73.000 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

905. Titan, Theodor Pallady, cartier
Mizilul nou, semidec., et. 1/3, 100 mp,
2010, centrala ac balcon 30 mp ter-

mopan usa metalica Loc parcare foisor
gratar zona vile langa Ozunului Rezi-
dence 75.000 {; (0773.940.317

dragosstanescud@gmail.com 

906. Titan, Theodor Pallady, direct dez-
voltator dec., et. 5/9, 90 mp, 2018,

Apartament de 3 camere, foarte bine
compartimentat, spatii foarte generoase,
cu o suprafata totala de 90 mp cu balcon
tip terasa, dispune de finisaje de foarte

buna calitate. 85.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitan-

residence.ro 

907. Titan, Theodor Pallady, Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/4, 70 mp,
2019, apartament 3 camere 70,43 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 66.405

{; (0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

908. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 6/7, 79 mp, 2019,

apartament 3 camere 78.94 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare. 79.000 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

909. Titan, Theodor Pallady, Metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/4, 81 mp, 2019,

apartament 3 camere 81.47 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare. 74.670 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

910. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. parter/7, 82 mp,
2019, apartament 3 camere 82.27 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare. 83.000

{; (0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1. 1 Decembrie 1918, dec., et. 2/4, 80
mp, 1970, 2 minute centrul comercial

Auchan Titan, dec., termopane, usa met-
alica, bloc reabilitat. 81.000 {;

(0732.135.467 

2. 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 100
mp, 1989, aproape Razoare, hol H, ame-

najat, mobilat, centrala proprie, curat,
bloc civilizat. 112.000 {;

(0745.067.409 

3. 13 Septembrie, Nedeleanu, dec.,
et. 2/8, cf. 1, hol H, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala, aer conditionat,
toate de foarte buna calitate, loc parcare,

boxa, se poate vinde mobilat si utilat
107.000 e sau nemobilat 103.000 e dis-
cutabil (0730.421.581/ 0721.624.980 

4. 4 CAMERE Aviatiei - DEC. dec., et.
parter/4, 84.00 mp,  139.000 {;

(0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

5. 5 camere ultracentral piata Romana,
Magheru dec., et. 6/7, 135 mp,
200.000 {; (031.630.69.36

robert@robertgagos.ro 

6. APARTAMENT 4 CAMERE BARBU
VACARESCU - OCAZIE dec., et. 2/6,

125.00 mp,  225.000 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

7. Apartament 4 camere Ferdinand,
ideal investitie dec., et. 1/10, 84 mp,
1984,  115.000 {; (0721.151.366

mihaela.iorg@galaxyimob.ro 

8. Apartament 4 camere Lacul Tei
stradal Teiul Doamnei COMISION 0%

semidec., et. 5/8, 80.00 mp,  99.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

9. APARTAMENT 4 CAMERE LUX -
CURTE PROPRIE / SECTOR 1 /

METROU dec., et. parter/1, 123.05 mp,
210.000 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

10. Apartament 4 camere premium,
sector 1, metrou dec., et. 1/1, 123 mp,

180.000 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

11. Apartament 4 camere zona Rosetti
ideal investitie semidec., et. 3/8, 98.49
mp,  99.500 {; (0769.250.545 con-

tact@cristinamarin.ro 

12. Apartament 4 camere, central,
Vasile Lascar, ocazie semidec., et. 8/8,

115 mp, 1938,  104.900 {;
(0737.613.004 george.dimitriu@galaxy-

imob.ro 

13. Apartament 4 camere, zona 13
Septembrie, dec., et. 3, 90 mp, 1990,
123.000 {; (031.710.42.25 con-

tact@casta.ro 

14. Apartament 5 camere ultracentral,
zona Rosetti, Armeneasca, dec., et. 2,

189 mp, 1900,  180.000 {;
(031.710.42.25 contact@casta.ro 

15. Apartament cu 4 camere zona de
nord Bucuresti dec., 154 mp, 2018, 4
camere tipul 4B, suprafata construita

154,2 mp (129,4 mp suprafata utila ce
include cele 2 balcoane cu suprafete de

16 mp si 11,6 mp), dec., cu bucataria
inchisa. Orientare Est. 169.500 {;

(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 
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16. Apartament cu 4 camere, dec., 7
minute Metrou 1 Dec 1918.Titan. dec., et.

2/4, 86 mp, 1976,  87.500 {;
(0727.717.285 denisatanase@galaxyi-

mob.ro 

17. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_A38 dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  290.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

18. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_B41 dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  260.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

19. Apartament de vanzare Lacul
Tei_B37 dec., et. 9/12, 140 mp, 2007,

260.000 {; (0725.427.427 oana.cristi-
na@galaxyimob.ro 

20. Apartament superb, Eminescu, 4
camere, 3 balcoane, fara risc seismic  et.

2/3, 100 mp, 1945,  180.000 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@activi-

mob.ro 

21. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park-
Lake dec., et. 4/4, 85 mp, la coltul parcu-
lui IOR, 5 minute Mall, dec., renovat com-

plet, instalatii electrice si sanitare noi,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bloc reabilitat. 110.000 {;
(0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

22. Baciului, sector 5 semidec., et.
8/10, 58 mp, 1975, proprietar, vand

apartament semidec. 4 camere, confort
2, et 8/10, Baciului. 47.000 {;

(0766.674.008 

23. Baicului, Popa Nicolae vis a
vis de Planorama dec., et. 4/4,

100 mp, 1989, vand apartament 4
camere, dec., etaj 4/4, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, 2 locuri de
parcare, imbunatatiri. Pret nego-
ciabil 86.000 {; (0766.773.771/

0770.919.963 

24. Balcescu bulevard, Biserica Ital-
iana, dec., et. 6/8, 156 mp, 1947, Bule-

vardul Balcescu nr.30, vedere panorami-
ca, liber, cadastru, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare. 120.000 {; (0769.805.758 

25. Baneasa, Cocosatu Nordului, van-
zare ap 5 cam dec., et. parter/4, 110 mp,
1983, Baneasa Cocosatu Nordului ap 5
cam p/4, bloc reabilitat termic, balcon, cf,

necesita renovare, pret 145.000 euro,
nediscutabil rog seriozitate, comision

agentie 4.500 euro facturabili. 145.000
{; (0720.533.650/ 0760.978.331

teraimobiliare@yahoo.com 

26. Baneasa, Regimentului Residence
39-43 dec., 140 mp, 2019, comision 0,

apartament duplex 5 camere, etaj
m/p+2+m, suprf utila 140 mp, suprf. con-
struita 238 mp, an 2019, 4 bai, 3 terase in

suprf. de 65 mp, 2 locuri de parcare
acoperite incluse, centrala, tva inclus

240.000 {; (0731.490.000/
031.438.12.51 georgep@regalhouse.ro 

27. Baneasa, Sisesti semidec., et. 5/5,
119 mp, 2019, apartament 4 camere, etaj

5/5, suprafata construita 192 mp, an
2019, orientare S-V, logie, terasa 37 mp,
3 bai, loc de parcare inclus, ac, centrala,
se vinde finisat complet, comision 0%,

+tva, neg. 230.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

28. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 4 cam 131 mp semidec., et. 7/10, 131

mp, 2020, constructie in curs de edifi-
care, finalizare 2021. Apartment 4

camere 131 mp. Northside Park este sit-
uat Ã®n zona de nord a Bucurestiului, pe

cel mai pretios teren de pe Gheorghe
Ionescu-Sisesti 131.010 {;

(0735.100.039 contact@northside-
park.ro 

29. Banu Manta, Titulescu, Grivitei, dec.,
et. 5/10, 111 mp, 1982, 4 cam transf. in 3
cam cu Autoriz, living 50 mp, bucatarie
18 mp, 2 dorm. 13 mp si 11 mp, 2 bai, 2

holuri, dressing, interfon, finisat, scara fin-
isata lux, 2 lifturi, vedere S-V, toate

actele, M 2 min, pret neg. 143.900 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

30. Berceni Metalurgiei dec., et. 1/7,
108 mp, 2019, direct dezvoltator, aparta-
ment 4 camere total dec., etajul 1/7, fin-
isaje superioare, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, tamplarie PVC

cu geam termopan, constructie 2019,
TVA inclus. 83.000 {; (0727.673.020

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

31. Berceni, semidec., et. 2/3, 108 mp,
2019, apartament 4 camere Berceni,

Drumul Gazarului, constructie 2019, fin-
isaje Premium, 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare, parcare in curtea imobilului, un
singur apartament pe nivel 130.000 {;
(0724.566.442 laurentiu@nlpartners.ro 

32. Berceni, 4 dec.e lux, finalizat, comi-
sion 0, dec., et. 4/4, 89 mp, 2019, Comi-

sion 0. Direct dezvoltator, 4 dec.e, finisaje
lux, finalizat. Brancoveanu, bransat la
toate utilitatile orasului. Mutare rapida.
Accept credit. Ansamblu Rezidential,

95.000 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

33. Berceni, Aparatorii Patriei,
Bucuresti, semidec., et. 8/8, 88 mp,

1981, vand apartament 4 camere la 5
min de metrou, etaj 8/8, 88 mp, construit

in 1981, utilat, bucatarie, 2 bai, 2 bal-
coane, intabulare si cadastru, zona

Aparatorii Patriei - Oltenitei, 88.000 {;
(0722.307.449

succes.company@yahoo.com 

34. Berceni, imobil finalizat, dec., et.
2/3, 99 mp, 2018, apartament 4 camere
lux, bloc nou, in suprafata de 99 mp in

cartierul Berceni. Utilitati complete
(curent, gaze, apa, canalizare, internet +
tv), tamplarie PVC Salamandaer. Finisaje

lux, 128.000 {; (0786.207.692
smartrezidential@yahoo.com 

35. Bucur Obor dec., et. 6/10, 100 mp,
1980, 5 camere, Mihai Bravu, stradal

vedere spate, apartament deosebit, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

moane, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
aer conditionat 143.000 {;

(0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

36. Bucurestii Noi, Damaroaia, dec.,
et. 5/5, 145 mp, 2008, penthouse luminos
4 camere, pe o strada linistita din sos Jiu-

lui, dec., 3 balcoane, centrala proprie,
garaj si boxa subsol, liftul avand acces

direct in apartament, vecini civilizati,
145.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

37. Bulevardul Unirii Decebal, Alba
Iulia, Unirii, 4 camere dec., et. parter/5,

142 mp, 2007,  270.000 {;
(0730.305.305 davidoliver@galaxyi-

mob.ro 

38. Bulevardul Unirii, Palatul Parlaman-
tului, dec., et. 7/8, 100 mp, 1992, Bule-

vardul Unirii, Fantani 4 camere. Va oferim
spre vanzare un apartament cu o locatie

deosebita, situat pe Bulevardul Unirii.
180.000 {; (0786.337.300 stefan-

moisa@gmail.com 

39. Calarasilor, Agricultori, dec., et.
4/6, 141 mp, 2018, Ideal Residence,
ideal for your family, intr-o noua dez-
voltare de clasa premium loc parcare
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
demisol/2, 70 mp, 2013, particular

Trapezului, Burnitei Sheffield House, 3
camere, semidec. 70 m, 2 bai, mobilat
elegant, bucatarie generoasa, utilat,

demisol inalt bloc 2013, curte interioara
59.000 {; (0724.375.978 

925. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/4, 69 mp,

2019, apartament 3 camere 68,58 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 66.405

{; (0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

926. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. parter/5, 81 mp,
2019, apartament 3 camere 81,35 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 75.240

{; (0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

927. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/4, 84 mp,

2019, sector 3, apartament 3 camere
dec., 83.80 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam
termoizolant, usa metalica, instalatii,

75.500 {; (0770.480.480/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

928. Trei camere Aviatiei etaj 2/4 dec.,
et. 2/4, 68 mp,  149.000 {;

(0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

929. Trei camere dec. dec., et. 4, 95 mp,
1997,  99.500 {; (0729.074.876

florin@norisk.ro 

930. Trei camere plus gradina 70 mp
dec., et. 2/3, 90 mp, 2019, apartament in
vila p+2, 3 camere de 90 mp, gradina de

70 mp situat intr-o zona linistita in
apropiere de Metro Militari. 75.900 {;

(0733.353.013 

931. Trei camere, ideal achizitie, 88 mp,
300 m metrou dec., et. 5/6, 88 mp, 2020,
Balcon inchis, bai complet utilate, cen-
trala de ap, finisaje la alegere. Aparta-

mentul are 88 mp disponibil la etaj inter-
mediar. Comision 0. 70.000 {;

(0737.500.384 zina.epure@zon-
adesud.ro 

932. Trei camere, imobil lux, apartament
cu terasa dec., et. 2/2, 120 mp, 2016,

accesul privat, vand apartament 3
camere penthouse, mobilat modern,2

locuri de parcare, 2 bai, scara interioara,
accesul pe baza de bariera, sistem de
climatizare, terasa 20 mp, incalzire in

pardoseala 117.000 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

Imobiliare vânzåri 
4 CAMERE

850. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 86 mp, 2019,

apartament 3 camere dec., 86.10 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, geam termoizolant,
usa metalica, instalatii sanitare. 77.500

{; (0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

851. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 63 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 62.32 mp
utili, se livreaza complet finisat si echipat

cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare pentru bai, tamplarie

PVC, usa metalica; 58.805 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

852. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/4, 71 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 70.46 mp
utili, se livreaza complet finisat si echipat

cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare pentru bai, tamplarie

PVC, usa metalica 66.405 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

853. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/4, 71 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 70.46 mp
utili, se livreaza complet finisat si echipat

cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare pentru bai, tamplarie

PVC, usa metalica. 67.355 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

854. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/5, 71 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 70.85 mp
utili, complet finisat si echipat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare pentru bai, tamplarie PVC, usa met-
alica, contorizare individuala. 68.400 {;

(0770.836.923/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

855. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3,, dec., et. 3/4, 75 mp, 2018,
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
prie, finisaje de calitate superioara, locuri
de parcare. Program L-D. Intrebati si de

celelalte proiecte, 133.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

938. Unirii, bd. Corneliu Coposu, Biseri-
ca Sf. Mina, dec., et. 3/3, 95 mp, 1940,
Insp. de Stat in Constructii, Mantuleasa,
3/3+m, dec, 95mp, 1baie mare, vedere
mixta, centrala termica, garaj, fara risc
seismic, luminos, g, f, p, t, um, 3 unitati
de aer conditionat, bucatarie mobilata,

accept credit, neg. 98.000 {;
(0770.956.572 

939. Unirii, Fantani, dec., et. 3/7, 116
mp, 1993, apartament de lux in zona

selecta, bloc monolit, constructie 1993,
dec., situat la etaj intermediar, foarte spa-
tios si luminos, renovat, mobilat si utilat,

pret tentant 220.000 {;
(0730.993.333

tentantimobiliare@yahoo.com 

940. Unirii, Hanul Berarilor, dec.,
et. 2/3, 1936, proprietar vand sau
inchiriez apartament - nerenovat
la etajul 2 in vila cu centrala, aer

conditionat, cu 2 intrari si 2
grupuri sanitare. Pret negociabil
(0739.973.155/ 0734.839.106 

941. Unirii, Nerva Traian, 3 camere, eta-
jul 1/8 mobilat dec., et. 1/8, 81 mp, 1989,
Agentia RealKom va ofera spre vanzare
apartament 3 camere pe Strada Papa-
zoglu, mobilat si utilat complet, etaj 1/8,
81 mp, 2 bai, 1 balcon, bloc construit in
1989 si reabilitat recentwww.realkom.ro
121.500 {; (0723.620.112 cristi.stan-

ciu@realkom.ro 

942. Unirii, Nerva Traian, Timpuri Noi
dec., et. 1/8, 80 mp, 1989, 3 camere
dec., hol H, liber, reabilitat termic, ter-

mopane noi. 121.500 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

943. Unirii, Octavian Goga, Nerva Tra-
ian,  et. 5/7, 80 mp, 1991, 5/7 dec. 80

mp, bloc monolit reabilitat termic, liber, cu
imbunatatiri. 140.000 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

944. Universitate, Batistei, Magheru,
bloc nou, dec., et. 4/5, 84 mp, 2017,

Intercontinental, Inalta Curte de Casatie,
apartament 3 camere premium, bloc

2017, dec., terasa, doua grupuri sanitare,
ac, 250.000 {; (0728.820.095 sweet-

home_imob@yahoo.com 

945. Uverturii sector 6, dec., et. 2/5, 80
mp, 2019, nou, 3 camere, construc.

caramida, tronson 3, spatios, et. 2/5, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, usa

metalica antiefractie, tamplarie Rehau,
apometre, metrou Gorjului, tva inclus.

81.800 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

946. Uverturii sector 6, dec., et.
demisol/5, 68 mp, 2019, Promotie, nou, 3
camere, construc. caramida, tronson 3,

spatios, et. demisol/5, finisaje la alegere,
centrala proprie, usa metalica antiefrac-
tie, tamplarie Rehau, apometre, metrou

Gorjului, TVA inclus. 54.300 {;
(0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

947. Uverturii sector 6, Bucuresti dec.,
et. 1/5, 74 mp, 2019, nou, 3 camere,

tronson 3, et. 1/5, constr caramida, fin-
isaje moderne la alegere, centrala pro-

prie, usa metalica antiefractie, apometre,
metrou Gorjului, Ratb, centre comerciale,
tva inclus. 76.300 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

948. Uverturii sector 6, Bucuresti  et.
4/5, 73 mp, 2019, oferta, 3 camere, con-
structie caramida, tronson 3, spatios, et.
4/5, finisaje la alegere, centrala proprie,

usa metalica antiefractie, tamplarie
Rehau, apometre, metrou Gorjului, tva

inclus. 74.300 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

949. Valea Oltului - Brancusi - Kaufland
dec., et. 2/6, 77 mp, 2019, 3 camere,

bloc 2019,77 mp utili, dec., balcon, fin-
isaje de calitate, centrala termicaproprie,

calorifere, obiecte sanitare, gresie,
faianta, parchet, tamplarie PVC, geam

termopan, usi de interior,etc 83.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

950. Valea Oltului, bloc exclusivist 2019,
3 camere, 2 bai, 3 balcoane, 2/4R, zona
case dec., et. 2/4, 86 mp, 2019,  86.000
{; (0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

951. Vanzare 3 camere, duplex Estia
Residence dec., et. 5/11, 81 mp, 2008,

165.000 {; (0725.427.427 oana.cristi-
na@galaxyimob.ro 

952. Vanzare 3 camere, Tineretului, P-
ta Norilor, etaj 1 dec., et. 1/10, 60 mp,
1976,  85.000 {; (0720.451.235/

0737.525.051 cosmin.olinici@galaxyi-
mob.ro 

953. Vanzari apartamente 3 camere
zona Bragadiru semidec., et. 3/3, 63 mp,

56.000 {; (0786.781.490 iv.ionut-
vasile@gmail.com 

954. Vatra Luminoasa, metrou Iancului 5
min., semidec., et. 8/9, 65 mp, 1964,

zona verde, liber, bloc reabilitat, cadastru,
intab., 65.000 {; (0745.520.120/

0723.150.492 

955. Victoriei, Banu Manta- Mihalache,
et.2/10, 85mp  et. 2/8, 85 mp, 1982, an

1982, et.2/10, bloc curat, reabilitat termic,
garaj, finisaje medii, parchet masiv, usa
metalica, 2 grupuri sanitare, bucatarie
mare, Parc kiseleff 6 min, M Victoriei 7

min, se accepta credit 130.000 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

956. Vitan Auchan dec., et. 6/10, 72 mp,
1986, va ofeim spre vanzare, un aparta-

ment compus din 3 camere, situat in
cartierul Vitan, suprafata utila 72 mp,

dec., doua grupuri sanitare, centrala pro-
prie, parchet masiv de stejar, usa metali-

ca. Pret neg. 82.000 {;
(0744.272.027

nicupandele93@yahoo.com 

957. Vitan Mall, dec., et. 1/4, 85 mp,
1989, 3 camere dec.e, bloc de 4 etaje, 2
balcoane, mobilat si utilat, renovat, par-

care, 135.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

958. Vitan mall, dec., et. 6/8, 78 mp,
1990, Vlad Judetul intersectie cu Agatha
Barsescu, dec., 1988, bloc reabilitat, 2 gr.
sanitare, geam la baie, bucatarie mare,
termopane, liber, scara foarte curata,

merita vazut, 96.000 {;
(0732.135.471 

959. Vitan Mall, Anastasie Panu, dec.,
et. 7/8, 76 mp, 1990, Situat la 8 minute
metrou Timpuri Noi, dec., 2 gr. sanitare,
74mp, bloc din 1990, renovat total, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, mobilat si utilat, toate actele.

128.000 {; (0732.135.471 

960. Vitan Mall, Tentant, dec., et.
7/8, 77 mp, 1993, pozitie foarte
buna, stradal cu vedere si pe

Calea Vitan, apartament dec. sit-
uat intr-un bloc construit in anul

1993 la un etaj 7/8, cu 1 balcon si
2 doua grupuri sanitare 114.900
{; (0731.300.030 robert.tentanti-

mob@yahoo.com 

961. Vitan, apartament in vila 2019 dec.,
et. 1/2, 75 mp, 2019, vindem 3 camere
dec. in bloc tip vila de DS+2+M (are lift)

din caramida poroterm cu 2 apartamente
pe etaj, centrala de apartament,

bucatarie inchisa. Finisaje de calitate,
parcare subterana. 111.555 {;

(+40722248933
viorel.iosifescu@gmail.com 

962. Vitan, Barzesti, dec., et. 3/6,
84 mp, 2019, dezvoltator. Ansam-
blul rezidential nou este localizat
stradal pe Sos Vitan Brarzesti la
2 minute de statie de RATB, cu
vedere catre Delta Vacaresti.

Comision 0. 92.037 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

963. Vitan, Confort Park, Delta
Vacaresti, dec., et. 3/11, 105 mp, 2008,
Confort Park, Proprietar - 3 camere, etaj
3/11, suprafata utila 105 mp (suprafata

interioara: 91mp, balcon 14mp), dressing
6.5 mp, loc de parcare inclus, bloc 2008 -

liber. 112.500 {; (0722.386.801/
0726.110.564 

964. Vitan, Ramnicul Sarat, dec., et.
4/10, 71 mp, 1978, apartament 3 camere,
4/10, izolat termic, zona Ramnicul Sarat,
Calea Vitan. 70.000 {; (0748.034.403 

965. Vitan, str. Branduselor, dec,
77 mp, dec., et. 7/8, 77 mp, 1988,

an 1988, bloc rezistent, 3 cam
dec.e, 2 min, scoala 95, 3 min
gradinita, finisat, mobilat mod-
ern, termopan, utilat complet,

aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, repartitoare, apometre,

99.000 {; (0758.259.731
office@imobservicecenter.ro 

966. Voluntari - Terra Residence,
apartament mobilat si semidec., et. 1/6,
80 mp, 2007, utilat, etaj 1, 80mp, com-

plex rezidential privat 2007, cu paza per-
manenta, spatii verzi, parcari si locuri de
joaca.Interior luminos, living cu bucatarie

deschisa, 2 dormitoare si 2 bai mari.
70.000 {; (0758.333.111
contact@mariuspadurariu.ro 

967. Voluntari, dec., et. 1/6, 82 mp,
2017, 900 euro/mp util, disponibil pe eta-
jele 1-6, complet finisate + baile echipate,
toate utilitatile sunt contorizate separat.

Imobilul este situat langa podul Voluntari.
Finisaje premium, lift, parcare. 75.650

{; (0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 



1. 1 Decembrie, Green City Resi-
dence, S.U. 120 mp, curte 180 mp, 4
cam., 2009, la cheie, Complex Green
City, 18km de Bucuresti (30 min pe

ceas), vile 4 camere si 3 bai, 120 mp
gradina, acces securizat, finisaje la

alegere, centrala, familii tinere, restaurant
in incinta, 85.000 eur+tva. 85.000 {;

(0725.579.402 vanzari@mygreencity.ro 

2. 1 Decembrie, vila P+M an 2008, 5
dormitoare, 480 mp teren S.U. 184 mp,
curte 482 mp, 7 cam., 2008,  128.500

{; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

3. 23 August nr. 12,  3 cam., 1982,
casa, curte 280 mp, cu toate utilitatile,

58.100 {; (0755.058.215 

4. 25 km de A1, S.U. 70 mp, curte 1600
mp, 2008, casa 3 camere, baie,

bucatarie, negociabil, 42.000 {;
(0729.401.238 

5. Acasa in Ciolpani S.U. 150 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2009, la cheie,  84.900

{; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

6. Acasa in Militari, S.U. 240 mp, curte
450 mp, 6 cam., 2013, la cheie,
345.000 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

7. Adunatii Copaceni, jud Giurgiu, S.U.
130 mp, curte 961 mp, 3 cam., 2017, in

constructie, casa Adunatii Copaceni,
judetul Giurgiu, suprafata construita 130

mp, teren 961 mp, 55.000 {;
(0730.075.774 

8. Afumati, S.U. 350 mp, curte 750 mp,
7 cam., 2005, la cheie, Compania Pro-
capital va ofera spre vanzare o superba
casa intr-o zona plina de verdeata, la 5
minute de Primaria Afumati si 16 km de

Piata Unirii. 205.000 {;
(0720.888.115 

9. Afumati, Padurea Golasei, in mijlocul
naturii S.U. 200 mp, curte 1000 mp, 5
cam., 2018, la cheie, floare de salcam,
stil arhitectural -traditional romanesc.

Printre pomi fructiferi, vita de vie nobila si
copacei ornamentali, a luat fiinta o fru-
moasa casa romaneasca. Multe poze

disponibile; 150.000 {; (0740.111.969
liviu.marinel@rupi.ro 
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110. Mosilor, intersctie Eminescu, semi-
dec., et. 2/8, 84 mp, 1982, 4 camere

semidec., renovat, instalatie electrica si
sanitara schimbata, centrala proprie,

vedere spate, bloc reabilitat, scara foarte
curata, 2 grupuri sanitare, dressing mare.

115.000 {; (0769.651.162 

111. Nordului, Caramfil, dec., et. 4/5,
188 mp, 2007, apartament 4-5 camere,
duplex, etajul 4 si etajul 5/P+5, 188 mp
totali, living, 3 dormitoare, birou, dress-

ing-uri, 3 bai, terasa 16 mp/ balcon 5 mp,
loc de parcare subterana, mobilat si utilat
complet; 379.000 {; (0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

112. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parcul Plumbuita, dec., et. 1/8, 96 mp,
1991, str. Pancota, bloc 1991, reabilitat

termic, dec. 96 mp, foarte spatios,
bucatarie mare, 2 bai, 2 debarale, cen-
trala proprie, imb. termopan, cadastru,
intabulare, eliberabil rapid, se accepta
credit, 99.900 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

113. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, parc Plumbuita dec., et. 2/10, 68 mp,
1975, 2/10, cf. 2, dec., 68 mp, 1baie, hol
locuibil, vedere mixta, balcon, bl reabilitat
termic, fara risc seismic, loc de parcare

ADP, renovat 2015, g, f, p, t, um, aer con-
dit, usi noi, contorizat, intab, zona linistita,

neg, cash 62.500 {; (0770.956.572 

114. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc Plumbuita dec., et. parter/10, 80
mp, 1981, semistradal, p/10, cf 1, dec, 80
mp, 2 bai, orientat pe Est, bl reabilitat ter-

mic, renovat, 2 locuri de parcare,
canalizare separata, g, f, p, t, um, instal

sanitare si electice noi, intab, zona linisti-
ta, acc credit, neg, 92.500 {;

(0724.336.834 

115. Obor, metrou Obor, semidec., et.
9/13, 95 mp, 1977, direct proprietar,

comision 0, apartament 4 camere, con-
fort 1, situat la etajul 9/13, intr-un bloc

reabilitate termic construit in anul 1977,
cu suprafata utila de 85mp + 10 mp de

balcon, 89.900 {; (0734.258.107 cris-
tian311andrei@gmail.com 

116. Obor, Petre Antonescu- Teiul
Doamnei Sectia 7 dec., et. 2/8, 85 mp,

1984, Metrou Obor 7 min. Mall Veranda 5
min. 2 bai, 2 balcoane, scara civilizata,
reabilitat termic, termopan, imb. gresie,
faianta, parchet, UM, termopan, cadas-

tru, intabulare, se accepta credit, 87.500
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

117. Otopeni centru, str Traian, dec., et.
1/3, 102 mp, 1989, renovat recent, cen-
trala apartament, zona superba, vav par-

cul central primarie. Un apartament in
care lumina si spatiul lucreaza impreuna.
Doua balcoane, spatii de depozitare gen-

eroase. 97.000 {; (0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com 

118. Pache Proropopescu metrou Iancu-
lui dec., et. parter/2, 90 mp, 1940, Pache
Protopopescu -metrou Iancului, 4 camere

generoase, 90 mp , + boxa 15 mp.
Apartamentul are 2 intrari in imobil de 3
etaje. Imobilul este stradal, ap. intretinut

cu vedere stradala. 141.000 {;
(0755.123.300 

119. Pantelimon, apartament, dec., et.
1/10, 84 mp, 1976, titlu oferta: aparta-

ment 4 camere Cora
Pantelimon.Descriere emotionala:

apartament 4 camere dec. in zona Cora
Pantelimon. 89.000 {; (0768.710.456

dhcimobiliare@gmail.com 

120. Pantelimon, Biserica Capra, semi-
dec., et. 7/8, 86 mp, 1987, clinica Hipro-
crat, 7/8, sdec, 2wc, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,

aer conditionat, geam baie, bloc fara risc
seismic, cadastru intabulare, acc credit,

eliberabil repede, loc parcare ADP,
82.000 {; (0724.336.834 

121. Pantelimon, parc Florilor, dec., et.
5/11, 98 mp, 1975, vanzare 4 camere

dec.e etaj 5/11, bloc 1975, cu g, f, p, um,
ac, 3 balcoane 2 lifturi, 2 bai, necesita
imbunatatiri, locatia se gaseste langa

parcul Florilor. 80.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-

biliare.ro 

122. Pantelimon, spital, Parcul Morar-
ilor, dec., et. 6/10, 68 mp, 1976, Alexan-

dru Ipsilanti, proprietar ,4 cam.,cf 2, intab-
ulat, bine intretinut, semimobilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, contor-

izat, centrala+ calorifere noi, bloc civilizat,
reabilitat. Pret negociabil. 64.800 {;

(0730.401.622
gabriel.manea88@yahoo.com 

123. Parcul Carol, dec., et. 5/5, 210 mp,
2010, vanzare penthouse/duplex 4

camere in centrul Capitalei. 390.000 {;
(0752.555.065 chesarie88@gmail.com 

124. Petre Ispirescu, Craisor, dec., et.
3/8, 97 mp, 1989, aproape de intersectia
cu Margeanului, bloc deosebit, proaspat

renovat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, hol in H, 2 balcoane, 2 gr

sanitare, se accepta credit 97.000 {;
(0722.465.875 radu_emil72@yahoo.ro 

125. Piata Iancului, Mihai Bravu, Sos.
Iancului, dec., et. 11/14, 100 mp, 1978,

metrou Iancului la 3 min. metrou Obor 10
min. pozitionare super buna, bloc civi-
lizat, 100 mp, dec. 2 lifturi, 3 balcoane,

baie cu fereastra, vedere frumoasa,
cadastru-intabulare, se accepta credit,

liber. 98.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

126. Piata Muncii metrou 300 m, ultimul
apartament dec., et. 9/10, 125 mp, 2019,

ansamblu rezidential 2018, ultimul
apartament, parcare inclusa, balcon

inchis, centrala proprie, finisaje premium
la alegere, Mihai Bravu, Vitan, Dristor,

165.000 {; (0761.309.031 

127. Piata Romana, vanzare ap. 4
camere, semidec., et. parter/2, 1940,
Piata Victoriei, Lascar Catargiu ap. 4

cam., 135 mp, boxa, curte, cf. liber hp/2,
liber, necesita renovare, pret discutabil,

rog seriozitate, 130.000 {;
(0760.978.331/ 0722.560.930 teraimo-

biliare@yahoo.com 

128. Piata Unirii dec., et. 7/8, 100 mp,
1993, Piata Unirii, Magazinul Unirea, etaj

7/8, dec., 100mp, vedere mixta, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, curat, bloc
monolit, constructie 1993, cadastru,

intabulare. 170.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

129. Piata Unirii, Sf. Vineri, dec., et. 7/8,
1990, 4 camere dec.e, vedere mixta, bloc

monolit, situat la 1 minut de metrou
169.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

130. Piata Victoriei, Dr. Felix dec., et.
4/8, 87 mp, 1987, 4 camere, 4/8, 87 mp,
dec., necesita renovare, pret negociabil,

pta. Victoriei, Dr. Felix 149.000 {;
(0720.888.137 ioan.cornel@procapi-

tald.ro 

131. Pipera, Iancu Nicolae, Carina Resi-
dence bloc 2009, dec., et. 3/5, 163 mp,
2009, Private HouseÂ va propune spre

vanzareÂ un apartamentÂ in zona
Pipera. Vanzare apartament 3 camere
Pipera, Iancu Nicolae, strada Drumul

Potcoavei, complex CarinaÂ Residence,
bloc 2009. 162.000 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

132. Popa Nan, Matei Voievod, Pache
Protopopescu, dec., et. 1/2, 123 mp, eta-

jul 1, suprafata 123 mp, dec., fara
imbunatatiri, toate actele. 10 minute

metrou Iancului. 15 minute Universitate.
120.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

133. Rahova, Barca, Margeanului, Dum-
brava Noua semidec., et. 8/8, 90 mp,

1983, Ap 4 cam, 2 bai, 2 balcoane, gre-
sie, faianta, usor transformabil dupa

preferintele cumparatorului 75.000 {;
(0766.693.514

denis_predescu@yahoo.com 

134. Rahova, Petre Ispirescu, aparta-
ment 4 camere, dec., 1985 dec., et. 7/10,
1985,  95.000 {; (0731.301.900 crist-

ian.grigore@reian.ro 

135. Rahova, Soldat, Croitorului,  la 5
min. de tramvaiul 32, masinile 139, 226,
220, parter, cu balcon, gresie, faianta,

parchet, termopan, centrala, izolat partial,
balconul are si pivnita, boxa la subsol, loc

parcare. 73.000 {; (0730.421.581 

136. Sala Palatului, Cismigiu vanzare ap
4 camere, dec., et. 1/9, 1947, Ion Bre-

zoianu vedere spre Cismigiu ap. 4 cam.
etaj 1/9, dec., 3d, 2 bai, terasa, cf cen-
trala de ap, 2 intrari, p, g, f, bucatarie
complet mob, acces usor central, rog

seriozitate, bloc cu risc seismic 3
120.000 {; (0760.978.331/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

137. Sector 1, Banu Manta, Titulescu,
Piata Victoriei dec., et. 2/6, 134 mp,

2017, Procapital Development. Va prop-
unem la vanzare, 4 camere confort lux,

ultramodernn, etajul 2 in imobil exclusivist
P+6 / 2017, premiat Best Residential

Development Romania 2017. 348.000
{; (0720.888.109 dumitru.marius@pro-

capitald.ro 

138. Sector 4, metrou, Aparatorii Patriei,
dec., et. parter/4, 102 mp, 2019, aparta-
ment 4 camere+curte, sector 4, comision

0. 165.000 {; (0724.744.755
mihaela.smartrezidential@gmail.com 

139. Sisesti nr. 119 apartament cu 4
camere  130 mp, 2018, 4 camere tipul

4A, suprafata construita 130,2 mp (108,7
mp suprafata utila ce include cele 2 bal-

coane cu suprafete de 14,5 mp si 4,3
mp), dec., cu bucataria inchisa. Orientare
Sud. 149.500 {; (0722.138.441 con-

tact@sisesti119.ro 

140. Sisesti, apartament 4 camere
ansamblu rezidential  148 mp, 2018, 4

camere tipul 4C, situat la etajul 5,
suprafata construita 147,8 mp (127,1 mp

suprafata utila ce include terasa cu
suprafata de 36,2 mp), dec., cu bucataria

inchisa. Orientare Nord 169.500 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

141. Teiul Doamnei, str. Cristea Matees-
cu, proprietar,  84 mp, 1986, parter,

cadastru, intabulare, certificat energetic,
usa metalica, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet, 82.000 {;
(0722.448.969 

142. Tineretului parc, dec., et. 7/10, 86
mp, 1982, stradal, chiar vav parc, vedere
mixta, 2 balcoane, 2 gr sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, instalatii

electrice si sanitare schimbate, aer condi-
tionat, geam baie ,situat la 7 min metrou;

138.000 {; (0732.135.471 

143. Tineretului, dec., et. 8/8, 87 mp,
1984, 4 camere, modernizat, instalatii

sanitare si electrice pe cupru schimbate
in tot apartamentul, multiple imbunatatiri:
izolare termica pereti exteriori, aere con-

ditionate, term., 125.000 {;
(0722.323.657 office@heramba.ro 

144. Tineretului, dec., et. 7/11, 1986,
vanzare apartament 4 camere parc

Tineretului. 115.000 {; (0720.888.100
zogoreanu.carmen@procapitald.ro 

145. Tineretului, Sincai, parc, metrou
dec., dec., et. 6/10, 95 mp, 1978, Tinere-
tului metrou parc, bloc monolit, s. 95 mp,
dec, etaj 6/10, constructie 1978, balcon

generos, 2 grupuri sanitare, geam la
baie, Piata Norilor, Parcul Tineretului,
Timpuri Noi, Vacaresti, ideal ivestitie.
107.000 {; (0724.138.549 imobil-

iaretineretului@gmail.com 

146. Titan semidec., et. 4/4, 78 mp,
1968, Aleea Lunca Bradului, metrou
Titan 5 min., parc IOR 3 min., scoala,

cresa, gradinita, toate la 3 min., et. 4 din
4, bloc rezistent de caramida (H) pereti

grosi, termopane noi, acte in regula.
85.000 {; (0723.578.525 habitatin-

teligent@yahoo.com 

147. Titan, dec., et. 2/4, 85 mp, Titan,
parc IOR zona linistita, recent renovat, la
5 minute de metrou si 2 minute de parc,
spatios, termopane, gresie, faianta, bal-
con, bloc civilizat. Exclus agentii. Scoala,

gradinita in zona. 115.000 {;
(0736.166.328 

148. Titan, semidec., et. 4/4, 80 mp,
1967, vand apartament 4 camere, ter-

mopane, 2 balcoane, 2 bai, zona
deosebit de linistita, 90.000 {;

(0722.824.802
Ioanahobjila@yahoo.com 

149. Titan, Auchan, bd. 1 Decembrie
1918, semidec., et. 6/8, 83 mp, 1984,

proprietar, ap. 4 camere, 83 mp, s.u. 78
mp, 2 bai, 2 balcoane, gresie, faianta,

parchet, termopane, 3xac, usa metalica,
bloc izolat, renovat 2012, baie mica ren.

2016. Fara agentii, 82.000 {;
(0760.359.945

apartamentcatalin@gmail.com 

150. Titan, Ozana, Livada cu Nuci, 4
camere, dec., et. 4/4, 82 mp, 1978, Titan,
Ozana, Livada cu Nuci, bloc tip F, apart.

4 camere, dec, etaj 4 hol in forma de H, 2
gr. sanitare suprafata 82 mp, vedere

mixta. Bloc reabilitat termic. Apartamentul
necesita zugravit. 78.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro
,uigimob@yahoo.com 

151. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 238 mp,

2019, apartament 4 camere 237,7 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant

usa metalica, instalatii sanitare,
171.749 {; (0770.460.460/

0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

152. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 238 mp,

2019, apartament 4 camere 237,7 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant

usa metalica, instalatii sanitare,
171.740 {; (0770.490.490/

0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

153. Titan, particular, dec., et. parter/4, 2
bai, bloc reabilitat, boxa, gresie, faianta,
parchet, aer conditionat, parcare, zona
linstita, 5 minute metrou, 120.000 {;

(0767.000.591 

154. Titulescu, Piata Victoriei, dec., et.
3/10, 89 mp, 1979, K Imobiliare Consult
va propune spre vanzare un apartament

care necesita renovare de 4 camere,
acesta se afla la etajul 3 al unui imobil

construit in 1979 si care nu are risc seis-
mic. Loc parcare 155.000 {;

(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 

Imobiliare vânzåri 4 CAMERE
64. Domenii, dec., et. 2/3, 295 mp,

2004, Duplex la vila zona Domenii curte
de 130 mp in proprietate. 295.000 {;

(0743.673.485 

65. Dorobanti, Capitale, vanzare ap 5
cam. in vila, dec., et. parter/2, 170 mp,
1952, Piata Victoriei Dorobanti Capitale
Anaf ap. 5 cam., hp/2, constr. 1952, cf,

garaj, 120 mp teren proprietate, liber cen-
trala de ap., 170 mp + cam serv. demisol,

rog seriozitate, 250.000 euro + TVA,
250.000 {; (0760.978.331/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

66. Dristor dec., et. 1/8, 87 mp, 1985,
Kaufland, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,

10 minute pana la metrou, cadastru si
intabulare. (0765.255.122 

67. Dristor - Ramnicu Valcea dec., et.
4/10, 96 mp, 1976, apartament de 4

camere cu suprafata utila de 96 mp, dec.,
cu 2 grupuri sanitare, geam la baie, fara
imbunatatiri majore, bloc reabilitat, scara

curata. 99.000 {; (0769.651.162 

68. Dristor, Mihai Bravu, dec., et. 8/8,
90 mp, 1984, vand apartament 4 camere,
2 balcoane, lux, renovat recent, aproape
de metrou, zona buna linistita, 120.000
euro neg., va rog maxima seriozitate,

120.000 {; (0731.295.260 simiones-
cuanca860@yahoo.com 

69. Drumul Taberei semidec., et. 8/8, 89
mp, 1984, 1 Mai, confort 1, semidec., etaj
8/8, bloc 1984 curat, 2 lifturi, terasa refa-
cuta, liber, acte, acces facil Ratb, Scoala
59 in imediata apropiere, gradinita, parc,

market, 80.000 {; (0733.089.030 

70. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 82 mp,
1972, de vanzare apartament 4 camere
82 mp cu boxa 6 mp, in Valea Ialomitei,
Drumul Taberei. Apartamentul e situat la

etajul 3/4, cu urmatoarele inbunatatiri:
usa metalica, gresie, parchet, 85.000 {;
(0726.150.433 Rates.marchidanes-

cu@yahoo.com 

71. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 90 mp,
1974, Raul Doamnei semistradal cf 1

dec. gresie faianta parchet termopan usa
metalica mobilat utilat bloc reabilitat acte
acc credit. 82.500 {; (0786.325.401 

72. Drumul Taberei semidec., et.
parter/4, 87 mp, 1974, Romancierilor cf 1
semidec. p/4 bloc reabilitat fara amena-
jari 2 gr sanitare cu geam si aerisire 2

balcoane cadastru intabulare acc credit.
85.000 {; (0786.325.401 

73. Drumul Taberei Favorit, Sibiu, bloc
tip H stradal, dec., et. 4/4, 116 mp, 1977,

exclusiv Public Imob apartament 4
camere dec. etaj 4/4, bloc tip h un model
de bloc deosebit termopan, aer condition-

at, un apartament curat, suprafata 116
mp, balcoane, boxa, subsol stradal pe
Sibiu, 115.000 {; (0721.399.866/

0729.954.445
publicimob2000@yahoo.com 

74. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 90
mp, 1982, Billa, Moghioros, cf 1 dec. etaj

7/10 ctie 1982 parchet termopan usa
metalica izolat interior 2 gr sanitare 2 bal-

coane 2 debarale liber contorizat toate
actele acc credit. 93.000 {;

(0769.470.920 

75. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 86
mp, 1984, Bulevardul Ghencea, confort

1, dec., etaj 6/10, curat, imbunatatiri,
acte, parcare ADP, acces facil mijloace
de transport, Scoala 311, Gradinita Colt

de Rai, negociabil. 89.000 {;
(0733.089.030 

76. Drumul Taberei,  et. 3/4, 83 mp,
1975, Valea Argesului 1, dec 3/4 reabilitat
2 bai centrala termica, termopan, boxa,
bucatarie spatioasa, locuri depozitare,

toate actele facute pt vanzare, zona linis-
tita, aproape de metrou, ratb, piata, parc.

82.500 {; (0723.160.409 

77. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, dec.,
et. 3/10, 95 mp, 1979, apartament 4

camere dec. Drumul Taberei zona AFI
Cotroceni, 95 mp, etaj 3, suprafata 95
mp, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane, an

constructie 1979. Apartamentul se vinde
mobilat si utilat. 99.000 {;

(0737.893.368 

78. Drumul Taberei, ANL, Mega Image,
dec., et. 1/4, 90 mp, 2008, semistradal, 4

camere transformate in 3 (marit
bucataria) 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

bloc nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala, eliberabil, toate actele,
acc credit, 95.000 {; (0786.325.401 

79. Drumul Taberei, etaj 1, 60 mp utili,
liber, 2 bai semidec., et. 1/10, 1973, Dru-

mul Taberei, Parc Moghioros, str. Tg.
Neamt, etaj 1, 60 mp utili, 2 gr. sanitare,

geam la baie, liber, nu are amenajari
recente, zona linistita si plina de verdea-

ta, toate actele, se accepta credit
55.000 {; (0721.019.959/

0720.763.026 respectimob@yahoo.ro 

80. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 8/10, 86 mp, 1980, et. 8/10, cf.

1, 86 mp, semidec., curat cu imbunatatiri,
loc parcare, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, accept credit.
Urgent. 82.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

81. Drumul Taberei, Lovinescu, dec., et.
2/4, 86 mp, 1972, apartament 4 camere,
confort 1, dec., etaj 2/4, st 86 mp, boxa

10 mp, 2 grupuri sanitare, intabulat,
mijloace de transport, parc, piata, scoala,

gradinita 84.900 {; (0731.144.152 

82. Drumul Taberei, parc Moghioros,
semidec., et. 8/10, 65 mp, 1975, Drumul
Taberei, Targu Neamt, parc, 4 camere cf
2, etaj 8/10, fara imbunatatiri, bloc foarte
civilizat, liber, cadastru, intabulare, merita

vazut. 60.000 {; (0767.922.400/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

83. Drumul Taberei, Scoala 172 si Bis-
erica Sf Andrei, dec., et. 4/4, 82 mp,

1974, et 4, cf 1, dec., bloc reabilitat, 2
grupuri sanitare, toate imbunatatirile, cen-
trala termica proprie, scara curata, vecini

gospodari, zona verde, linistita, toate
actele, accept credit. 77.000 {;

(0786.325.404 

84. Drumul Taberei, str. Targul Neamt,
semidec., et. 3/10, 61 mp, 1973, aproape
de parc, piata, parchet, termopan, baie si
grup sanitar, zugravit, curat, 61.000 {;

(0734.087.678 

85. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 7/10, 84 mp, 1984, vand ap. 4
camere Drumul Taberei, Raul Doamnei,

et. 7/10, ac 1984, dec., 84 mp, 2 bal-
coane, 2 bai, nerenovat, apometre,
repartitoare, parcare, loc joaca, pret

negociabil, tel. 82.000 {;
(0724.279.042

victorianvoicu@yahoo.com 

86. DUPLEX 4 CAMERE - METROU
LAMINORULUI dec., et. 2/3, 92.00 mp,

127.900 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

87. Giurgiului, Toporasi, dec., et. 4/4,
45 mp, 1977, 4 camere etaj 4, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, usi de

interior, usa metalica, instalatii noi, cen-
trala proprie cadastru, intabulare, se

poate vinde mobilat si utilat 25.999 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

40. Calea Calarasilor,Delea Noua,4
camere,comision 0, dec., et. 8/8, 96 mp,
1998, apartament 4 camere de vanzare

pe Calea Calarasilor, bloc din 1998
reabilitat termic in 2017, mobilat si utilat,
96 mp, etajul 8/8, terasa, paza, 2 bai, lift

nou, comision 0. www.realkom.ro
119.500 {; (0723.620.114

natanael.postolache@realkom.ro 

41. Calea Dorobantilor, Grigore Alexan-
drescu, semidec., et. 1/3, 140 mp, 1970,
strada Grigore Alexandrescu, apartament

4 camere dispus pe parter si etajul 1, 2
intrari, centrala proprie, curte 100 mp

165.000 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

42. Calea Victoriei, semidec., et. 3/7,
141 mp, 1943, 3/7, vedere mixta, 2
terase, fara renovari, 125.000 {;

(0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

43. Carol I, Mosilor dec., et. 8/9, 111 mp,
1982, duplex, 4 camere, bloc reabilitat

termic, Su 101 mp, St 111 mp, 2 intrari, 2
gr. sanitare, 2 bucatarii, 6 balcoane, mar-
mura, gresie, faian?a, parchet, termopan,

scara interioara, paza. 160.000 {;
(0728.872.575 bogdan@nordinvest.ro 

44. Carol intersectie cu Calea Mosilor
semidec., et. 2/5, 130 mp, 1940, aparta-
mentul are o suprafata construita de 130
mp (106 mp utili), plus o boxa de depoz-
itare aflata la subsol. Apartamentul este
complet renovat si finisat cu materiala de
calitate. Comision 2,5%+TVA 155.000
{; (0755.073.101 alexandru@experti-

mobiliar.com 

45. Casa de vanzare, Piata Matache
dec., et. 1, 76 mp, 1940,  55.000 {;
(0729.074.876 florin@norisk.ro 

46. Cinci camere Cismigiu, dec., et. 2,
111 mp, 1980,  289.000 {;

(0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

47. Cismigiu, Kogalniceanu dec., et.
parter/6, 112 mp, 1947, 4 camere zona
Kogalniceanu, strada linistita, p/6, dec.,
112 mp, centrala termica, fara risc seis-
mic, curte/ gradina comuna, ideal locuit/

birouri/ investitie, necesita renovare,
129.000 {; (0743.174.433 

48. Colentina, Rau Mc. Donald’s, dec.,
et. 3/4, 85 mp, 1986, Poiana cu Aluni, 5

min sos., Colentina, 20 min., metrou
Obor, aproape Parc, Lac Plumbuita, etaj
3/4, cf.1 dec. 85 mp, bloc 1986, vedere
mixta, 2 bai, 2 balcoane, imb, g, f, ter-
mopan. 84.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

49. Cora - Pantelimon dec., et. 1/10, 83
mp, 1975, vanzare 4 cam, dec, et. 1/10,

83 mp, bloc reabilitat, imbunatatiri
par?iale, boxa la subsol, loc de parcare
ADP, Cora Pantelimon-Vergului nr. 4, 15

min pÃ¢n? la metrou, accepta credit,
acte ok, comis Ag. 79.500 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

50. Cotroceni urgent partic 2 min
metrou Eroilor 5 cam dec., et. 2/2, 149

mp, 1934, dec. et. 2/2, grup sanit. 2, balc.
2, terasa, curte spate si pod comun, con-
torizat la apa si gaze, cent. Proprie, cost
mic, interfon, internet, catv, parchet lemn
masiv. Pret 220.000 euro neg. Tel. Con-

tact. 200.000 {; (0720.246.103
johni2606@yahoo.co.uk 

51. Crangasi  et. parter/8, 88 mp,
particular, 4 camere, aproape de

metrou si piata, 79.000 {;
(0722.386.991/ 0751.897.080 

52. Crangasi parc, dec., et. 5/10, 90
mp, 1989, apartament 4 camere dec., 90

mp, constructie 1989, etej 5, Crangasi
Parc, mobilat si utilat. 112.500 {;

(0737.893.368 

53. Crangasi, 4 cam, et 7/8, finisaje
peste medie, dec dec., et. 7/8, 86 mp,
1983, an 1983, etaj 7/8, 86 mp, 2 bai

mari, hol intrare mare, balcon camera zi,
balcon bucatarie, centrala termica , fin-

isaje, lift, boxa si loc de parcare. Se
poate folosi familie adulti cu copii si

seniori. Oferta. 84.900 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

54. Crangasi, Ceahlau, particular,  cf. 1,
2 grupuri, 2 balcoane, 2 lifturi, 3 debarale,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, 75.000 {;

(0771.381.044 

55. Crangasi, George Valsan, Ceahlau
semidec., et. 3/8, 84 mp, 1983, Propri-

etar, vand apartament 4 camere in Cran-
gasi, str. George Valsan situat la etajul 3
din 8 in bloc de beton armat din 1983.
Liber, debransat de la caldura Radet si
necesita renovare integral. Fara comi-

sion. 80.900 {; (0721.291.039
ion_marin_marian@yahoo.com 

56. Crangasi, in spate P. Crangasi, str.
Al. Ivasiuc 2 semidec., et. 1/3, 158 mp,
1995, Crangasi, vanzare ap. 5 camere,
str. Al. Ivasiuc 2, vizavi S.20 Politie, SU

158 mp, tot etajul 1, bloc D+P+3E+M, an
1995, 2 wc, boxa pe etaj 5,5 mp, 2 intrari
separate, lift, neamenajat, necompartim.

115.000 {; (0732.832.242 

57. Dacia, Aurel Vlaicu, intrare parc
Ioanid, semidec., et. 2/4, 170 mp, 1934, 4
camere mari, inalte, luminoase, 2/4, cir-

cular, apartament superb, comparti-
mentare functionala, locuit de personali-
tati, langa parc, zona deosebita, linistita,

bloc curat, curte, acces rapid centru
169.000 {; (0743.174.433 

58. Decebal dec., et. parter/4, 115 mp,
1990, Decebal- parter/4, apartament 4
camere modificat, deosebit, suprafata

115mp, ideal firma/salon infrumusetare/
notariat/cabinet medical, intrarea in

apartament se poate face si direct din
strada, liber. 150.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

59. Decebal, duplex, vedere stradala,
dec., et. 6/8, 130 mp, 1990, 4 camere tip
duplex, cu vedere pe bd. Decebal, bloc
monolit, 180.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

60. Decebal, vanzare duplex 4 camere,
stradal dec., et. 6/8, 130 mp, 1995, Dece-
bal, BCR, stradal, duplex 4 camere, etaj
6+7/8, vedere integrala bulevard, dec., 4
balcoane, 2 grupuri sanitare, suprafata

130 mp, cadastru, intabulare, bloc mono-
lit, constructie 1995, 185.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

61. Delta Vacaresti, Parcul Tineretului,
dec., et. 7/7, 90 mp, 1987, 4 camere

dec.e cu priveliste superba spre Delta
Vacaresti, spatios 90 mp, bucatarie mare,

et 7, bloc 1987, comision standard
99.700 {; (0732.581.538

Andrei.smartrezidential@gmail.com 

62. Dimitrov, Ferdinand, Iancului dec.,
et. 1/8, 93 mp, 1981, Apartament 4

camere, doua bai, se vinde mobilat si uti-
lat, 170.000 {; (0740.273.172/

0722.312.216 

63. Doamna Ghica terasa dec., et. 1/8,
96 mp, 1990, apartament confort 1, dec.
situat la etajul 1/8, are o suprafata de 96
mp. bloc 1990, reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopan, centrala termica,
cadastru, intabulare, liber. 99.900 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

Case, vile

88. Giurgiului, Toporasi, Baciului, semi-
dec., et. 6/10, 62 mp, 1978, apartament 4

camere, confort 2, situat la etajul 6/10,
liber, imbunatatiri, ferestre pvc, usa met-

alica, parchet, curat, vedere mixta.
43.000 {; (0731.461.711 staicu.aure-

lian@yahoo.ro 

89. Herastrau, Gafencu, semidec., et.
1/5, 187 mp, 2008, Va propunem spre
vanzare un apartament cu 4 camere in

suprafata totala de 187 mp, situat la
nivelul 1 al imobilului Grand Residence,
amplasat intr-o zona linistita si verde din

nordul Bucurestiului. 370.000 {;
(0722.339.400/ 0722.200.926 catali-

na.avram@romconsulting.ro 

90. Iancului metrou semidec., et. 2/10,
1978, Vanzare 4 camere, cf. l, dec.e, etaj
3/10, bloc 1978, 100 mp, cu 2 balcoane,
cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, reabilitat

termic, bucatarie mobilata si utilata,
vedere mixta. 117.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-
biliare.ro 

91. Iancului, Pantelimon, semidec., et.
4/8, 84 mp, 1984, 4 camere 84 mp, 1984,
etaj 4/8, 2 bai cu cada si dus, g, f, t, ac, 2
balcoane inchise, 10 minute de mers de
Mega Mall, 14 minute de metrou Piata

Iancului, cadastru, intabulare, se accepta
credit ip. 89.990 {; (0749.131.838 

92. Lacul Tei, semidec., et. 7/10, 94 mp,
1976, buna ziua, va atragem atentia cu
vanzarea unui apartament de 4 camere
cu o suprafata foarte generoasa de 94

mp din care si un balcon de 17 mp, este
situat in zona Lacul Tei pe strada Grigore

Moisil. 78.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

93. Libertatii, Izvor dec., et. 3/7, 100
mp, 1990, Libertatii-Izvor, vedere

panoramica parc Izvor,apartament 4
camere, etaj 3/7, dec., 2 balcoane,

vedere mixta, suprafata 100mp, cadas-
tru, intabulare, bloc monolit, constructie
1990. 215.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

94. Magheru, semidec., et. 7/9, 124
mp, 1936, Lido stradal, apartament 5

camere 124 mp situat la etajul 7 al unui
bloc cu 9 etaje. Apartamentul este fara

imbunatatiri, iar blocul are risc seismic, 2
lifturi, boxa la subsol, vedere pe bulevard

105.000 {; (0725.500.710/
0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

95. Mall Vitan, Vitan Nou, Nerva Traian
dec., et. 2/4, 91 mp, 1993, apartament 4

camere, 91 utili, 100 mp totali, doua bai si
doua balcoane, centrala termica, dec.,
2/4, Str. Alexandru Moruzzi, langa Mall

Vitan. Instalatii electrice si sanitare cupru
facute recent 134.900 {;

(0751.118.404
vladimir.neisser@gmail.com 

96. Maria Rossetti dec., et. 3/7, 95 mp,
1940, Apartament de vanzare. Se vinde

mobilat, e utilat ca in poze. Are 4 camere.
Servicii duble, camera de depozitare, 2
balcoane. Nu are nici un risc seismic.

80.000 {; (0731.315.520
Massimo_dalgesso@yahoo.com 

97. MegaMall (Pantelimon) dec., et.
12/12, 99 mp, 1978, apartament 4

camere, supr. totala 98,9 mp, supraf. utila
84mp, bucatarie spatioasa, 2 bai, 3 bal-

coane inchise cu tocarie pvc, ferestre ter-
mopan, bloc anvelopat termic, cu 2 lifturi,
etaj12/12. 90.000 {; (0744.651.904

doraboariu@yahoo.com 

98. Metrou Grigorescu penthouse - bloc
nou finalizat semidec., et. 3/3, 104 mp,
2018, str. Becatei nr 1-3, 4 camere, 2
WC, 2018, suprafata 104 mp utili, 5

minute pana la metrou N. Grigorescu.
Finisaje de lux, centrala Bosch, sanitare

Grohe, intrerupatoare si prize Panasonic.
Predare imediata. 115.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

99. Militari zona Pacii, dec., et. 1/4, 100
mp, 1991, confort 1, termopan, poze pe

http://www.flanda.ro, 86.000 {;
(0720.592.299/ 0774.076.822 

100. Militari, dec., et. 3/4, 80 mp, 1971,
Apusului, dec, etaj 3 din 4, nemobilat,

fara imbunatatiri, contorizat, ideal investi-
tie, apropiere mijloace de transport, bloc

reabilitat termic, acte 73.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

101. Militari, et. 4/8, 90 mp, 1980, Pro-
Capital Development va ofera spre van-
zare un apartament de 4 camere in zona
Militari pe Bd Uverturii, apartamentul este

situat la etajul 4 din 8. 87.000 {;
(0720.888.105 costina.cirstea@procap-

itald.ro 

102. Militari, 1 statie Ratb de Pacii si 2
de Gorjului, dec., et. 3/4, 84 mp, 1977,

oferta apartament de 4 camere, confort.
1, cu 2 grupuri sanitare si 1 balcon, se
vinde partial mobilat facut pe comanda,
renovat in 2018, cu centrala proprie si

multe alte imbunatatiri, 77.000 {;
(0722.302.080 

103. Militari, Gorjului, semidec., et.
4/10, 87 mp, 1980, ProCapital Develop-
ment va ofera spre vanzare un aparta-

ment de 4 camere, in zona Gorjului, Mili-
tari, pe strada Dezrobirii. Imobilul se afla
la doar 4 minute de mers pe jos fata de

metrou Gorjului. 92.000 {;
(0720.888.105 costina.cirstea@procap-

itald.ro 

104. Militari, Uverturii nr. 87, dec., et.
5/8, 89 mp, 1986, 4 camere, cf. 1, dec,

89.05 mp, 5/8, multiple Ã®mbunatatiri, 2
balcoane, 2 gr sanitare, renovat recent,
termopan, aer conditionat, panorama

inedita, accepta credit, 10 min. metrou,
agentie, 84.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

105. Morarilor, Pantelimon, Circa 9
dec., et. 9/10, 90 mp, 1976, vanzare 4

cam. cf. 1, dec.e etaj 9/10, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, balcon

inchis, 90 mp, cu boxa la subsol, cadas-
tru si intabulare, stradal, bloc 1975

70.000 {; (0749.199.195 ion@con-
fortcasaimobiliare.ro 

106. Mosilor dec., et. parter/1, 158 mp,
1909, proprietar, parter de vila, Mosilor,
stradal proprietar, apartament in vila,

p+1, parter, stradal, renovat, suprafata
totala 158 mp. Apartamentul este format
din 5 camere spatioase, inalte 160.000

{; (0744.540.014
rentzo_rentzo@yahoo.com 

107. Mosilor, dec., et. 6/8, 86 mp, 1980,
mobilat si utilat, va propun un apartament
cu 4 camere pe Calea Mosilor, aproape

de intersectia cu Mihai Eminescu de
unde aveti legaturi catre mijloacele de
transport in comun, (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

108. Mosilor, Calusei, dec., et. parter/2,
1960, va oferim spre vanzare apartament
in vila 4 camere dec., parter si demisol.
Parter avem living, bucatarie, baie cu

geam si dormitor. Demisol camera, living,
2 gr. sanitare 101.000 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

109. Mosilor, Eminescu, oferta excelen-
ta, semidec., et. 4/8, 1981, ap 3 camere
semidec., cu interior curat gresie faianta
parchet termopan, 2 bai, balcon mare pe
2 camere inchis in termp bucatarie patra-

ta, hol generos. Bloc stradal reabilitat
scara curata. 91.000 {;

(0771.791.542 

Imobiliare vânzåri
CASE, VILE 4

155. Ultracentral, Maria Rosetti, Sil-
vestru, Popa Petre dec., et. 3/3, 148 mp,
1930, luminos/calduros, spatii ample, 5

camere, 2 bai, bucatarie, spatii de depoz-
itare, 2 camere de serviciu, 3 balcoane,

terasa. Bloc tip vila interbelic, stil
maur(fier forjat, carouri, solzi de peste).

Lift si mansarda. 135.000 {;
(0726.777.877 victoria@primob.ro 

156. Unirii bulevard, Tribunal Bucuresti,
duplex dec., et. 6/7, 157 mp, 2000, Agen-
tia imobiliara RealKom va ofera spre van-

zare duplex 5 camere pe Bulevardul
Unirii, etajul 6+7/7, 157 mp, 2 terase, 2

bai, mobilat si utilat, bloc construit in
2000, acces stradal. www.realkom.ro

229.000 {; (0723.620.112 cristi.stan-
ciu@realkom.ro 

157. Unirii, dec., et. parter, 1983, Imo-
bilul in suprafata de 4.668,51 mp se

vinde cu proiect de modificare interioara
si exterioara, urmarindu-se realizarea a
50 de apartamente,iar la parter si subsol

amplasarea unui spatiu comercial
(restaurant) 4.900.000 {;

(0722.200.926/ 0722.339.400 catali-
na.avram@romconsulting.ro 

158. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 2/5, 90 mp, 2018, constructie

noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de

calitate superioara, locuri de parcare.
Program L-D. Intrebati si de celelalte

proiecte, poze reale 153.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

159. Unirii, Camera de Comert dec., et.
5/8, 105 mp, 2003, Unirii, Camera de
Comert, stradal, 6/8, dec., 3 balcoane,
105 mp, 2 gr. sanitare(unul cu geam)

vedere mixta, bloc monolit, constructie
2003, cadastru, intabulare, boxa subsol,

loc parcare, liber. 167.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

160. Unirii, Fantani, dec., et. 1/8, 120
mp, 1990, Unirii, Fantani, stradal, aparta-
ment 4 camere transformat din 5 camere,
etaj 1/8, dec., suprafata 120 mp, vedere
mixta, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1990 245.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

161. Unirii, Mamulari, ultracentral p+1e
vila solida semidec., et. parter/1, 90 mp,

1940, Unirii, Mamulari, ultracentral, p+1e,
vila interbelica solida, caramida, toata vila
2 proprietari, 90 mp utili, 4 cam, 2 gr san-

itare, renovata total, 3 min. piata Unirii,
acte in regula, fara risc seismic.
122.900 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

162. Unirii-Piata Alba Iulia, penthouse
5 camere dec., et. 6/8, 263 mp, 2009,
2009 anul constructiei, oferta vanzare

penthouse de 5 camere pe Strada Dem.
Teodorescu, 263 mp, jacuzzi, 4 seminee,
5 boxe, centrala proprie, modern mobilat

si utilat, et 6+7+8/8www.realkom.ro
450.000 {; (0723.620.114

natanael.postolache@realkom.ro 

163. Universitate, CEC, Victoriei, Cen-
trul Istoric dec., et. 6/6, 90 mp, 1980, bloc
dupa cutremur, et. 6/6, foarte buna izo-

latie, renovat, dec., vedere superba
Calea Victoriei, Lipscani, liber, multiple

imbunatatiri 185.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

164. Vacaresti, Parc Tineretului, semi-
dec., et. 7/10, 84 mp, 1986, apartament 4

camere, semidec., vedere panoramica
spre Delta Vacaresti, gresie, faianta, par-

chet, termopan, pret negociabil.
117.000 {; (0732.940.970 florinale-

cu.tentant@yahoo.com 

165. Vanzari apartamente 4 camere
zona Titan, semidec., et. 3/4, 82 mp,

95.000 {; (0773.831.987 mavi.imobil-
iare@gmail.com 

166. Vitan Mall, Casa De Pensii, dec.,
et. 2/4, 98 mp, 1991, 4 camere dec.e,
vedere mixta, bloc de 4 etaje, renovat,
centrala termica, parcare 134.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

167. Vitan, Anastasie Panu, dec., et.
parter/8, 96 mp, 1984, vand apartament
dec., ideal firma dar si locuinta, necesita
amenajare, 2 gr sanitare, foarte spatios,
zona linistita, loc de parcare. Acte la zi,
cash/credit, vecinatati: Unirii, Decebal,
Dristor, 123.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

168. Vitan, Casa de Pensii, renovat,
semidec., et. 2/2, 134 mp, va propun un
apartament frumos renovat, in care va

puteti muta direct in zona Vitan, Casa de
Pensii. Apartamentul este situat la etajul

2 al unei case solide, 150.000 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

10. Alexandria, la 10 km, Teleorman,
curte 2000 mp, 5 cam., casa caramida, la
sosea, baie, bucatarie, anexe, pomi,vie,

18.000 {; (0735.867.865/
0733.253.259 

11. Alexandria, la 6 km, jud. Tele-
orman,  curte 2000 mp, 9 cam.,

baie, canalizare, geam termopan,
boiler, stradal, curte mare;

(0728.670.736 

12. Alexandriei, vila p+1e, S.U. 114
mp, curte 137 mp, 5 cam., 2017, la cheie,

vila p+1e, Bragadiru, Soseaua Alexan-
driei, 114 mp utili, teren liber 97 mp, 5

camere, 3 bai, scara interioaa, centrala, 2
parcari, se vinde la cheie. RATB in zona,

89.900 {; (0762.050.880 nicu-
sorvpopescu@icdd.ro 

13. Alexandriei-Haliu S.U. 118 mp,
curte 230 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Str
Rahovei, duplex, la cheie, va puteti alege

parchetul, finisaje de calitate, gazul si
curentul trase in casa, se accepta credit,

90.500 {; (0722.465.875 

14. Alunis, Prahova, langa Campina,
S.U. 120 mp, curte 500 mp, 5 cam.,

2017, la cheie, vila P+1, la asfalt
(DJ214), peisaj, liniste, aer curat, toate
facilitatile, lindab, izolatie, termopane,
parchet, gresie, curent apa calda rece,

incalzire centrala; 45.500 {;
(0769.734.755

iliescu_nicu2000@yahoo.com 

15. Andronache S.U. 75 mp, curte
75 mp, 3 cam., la cheie, 3

camere, baie, bucatarie, toate
facilitatile, teren, casa la cheie.

Pret negociabil. 72.000 {;
(0762.617.545 

16. Antracit Residence, proprietar vila
individuala S.U. 233 mp, curte 396 mp, 6
cam., 2019, la cheie, 233 mp suprafata
totala utila, teren 396 mp, 6 camere, 4

bai, vila individuala la cheie p+1+m, pret
cu TVA inclusa. Detalii la telefon sau
antracit.ro. Face parte din Ansamblul
Antracit Residence 6. 214.900 {;
(0730.448.944 contact@antracit.ro 

17. Aparatorii Patriei, Casa spatioasa,
rezidential/birouri, 0% comision S.U.
327.00 mp, curte 968.00 mp, 7 cam.,

2007, la cheie,  280.000 {;
(0737.989.041 contact@ramona-

ursu.ro 

18. Aparatorii Patriei, Casa spatioasa,
rezidential/birouri, 0% comision S.U.
327.00 mp, curte 968.00 mp, 7 cam.,

2007, la cheie,  280.000 {;
(0737.989.041 contact@ramona-

ursu.ro 

19. Aparatorii Patriei, sector 4, S.U.
129 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2019, in
constructie, proiect nou de 4 vile lipite,
living, bucatarie, 3 dormitoare, 2 bai,

scara catre mansarda, curte libera 120
mp, iesire catre metrou, STB, loc de par-
care, se finiseaza pe gustul cumparatoru-

lui. 110.000 {; (0761.833.311/
0787.525.596 

20. Autostrada Soarelui, Bucuresti -
Lehliu  curte 2000 mp, 5 cam., - Plevna,
la 70 km, centrala, apa calda, cadastru +

intabulare, pomi fructiferi, vie pe rod,
solar legume; (0726.828.267 

21. Baba Novac, Bucuresti, S.U. 197
mp, curte 187 mp, 4 cam., 1932, la cheie,
d+p+1+pod, zona de case -vile, stradal,
deschidere la doua strazi, ideal sediu
firma, cabinet notarial, avocatura etc.

exclus intermediari !! 295.000 {;
(0721.764.444

valentinmurgan@yahoo.com 

22. Baba Novac, Muncii, S.U. 100 mp,
curte 150 mp, 4 cam., 1967, la cheie,

casa single, 4 camere, 2 grupuri sanitare,
2 debarale, bucatarie mare, renovata
recent, centrala termica, izolata, Curte
150 mp + 12 mp foisor, 3 locuri de par-

care, toate utilitatirile. 165.000 {;
(0769.651.162 

23. Baicului, str. Olimpiadei sector 2,
S.U. 42 mp, curte 285 mp, 3 cam., 1976,

demolabila, urgent casa legea 112,
Baicului, Obor Kaufland Colentina
55.000 {; (0785.920.059 Mar-

ius25822003@yahoo.com 

24. Balotesti (Ilfov) vand 2 case +1000
mp teren S.U. 460 mp, curte 1000 mp,

10 cam., 1995, casele se afla pe un teren
de 1000 mp situat pe strada principala
(Strada Unirii) la 1 km de DN1.Terenul

este imprejumit cu gard de beton.
210.000 {; (0763.100.210

awadahm@yahoo.com 

25. Balotesti lac S.U. 200 mp, curte
1000 mp, 5 cam., 2016, la cheie, Vila 5

camere in Balotesti,la 15 min de
Bucuresti, deschidere lac 30 ml, 350 mp
construiti, teren liber cca 1.000 mp, toate
utilitatile, intre vile locuite, drum de servi-

tute 275.000 {; (0727.279.336 

26. Balta Neagra - Ilfov, S.U. 200 mp,
curte 3380 mp, 5 cam., 2009, la cheie, 5

Km autostrada Bucuresti-Ploiesti, vila
P+1+M, constructie 2009, curte 3380mp,

275mp construiti, gradina amenajata,
solar legume, pomi fructiferi, 3 puturi, 2
hidrofoare, 3 bai, padure, liniste, disc

130.000 {; (0722.874.772 

27. Balta Neagra, Ilfov, S.U. 200 mp,
curte 5500 mp, 5 cam., 2009, la cheie, 5

km autostrada Bucuresti-Ploiesti, vila
P+1+M 2009, teren 5500 mp, din care
2100 mp livada de meri pe rod, gradina

amenajata, solar legume, 4 puturi, 2
hidrofoare, fosa septica, strada asfaltata,

disc. 160.000 {; (0722.874.772 

28. Baltita sat, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 4 cam., 1960, demolabila, Sos.

Bucuresti-Ploiesti, Buftea, DN 1A, km 48,
zona curata, linistita si civilizata in

apropiere rau Cricov si padure. Casa
este batraneasca, locuibila 16.800 {;

(0734.499.769
nistorvali000@yahoo.com 

29. Baneasa, Benzinaria Mol, S.U. 244
mp, curte 400 mp, 7 cam., 2008, la cheie,

vila duplex P+1E+M, 7 camere, suprf.
construita 269 mp, an 2008, teren 400

mp, deschidere 16 ml, patru grupuri san-
itare, terasa, 4 balcoane, centrala termi-
ca, aer conditionat, intabulat, negociabil.

280.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

30. Baneasa, Sisesti S.U. 230 mp,
curte 447 mp, 5 cam., 2006, la cheie, vila
duplex P+1E+M, 5 camere, suprf. con-
struita 300 mp, an 2006, teren 447 mp,
dubla deschidere 14/32 m, trei grupuri

sanitare, garaj, libera, complex rezidential
cu circuit inchis, acces lac, neg.
270.000 {; (0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

31. Baneasa, Sisesti, S.U. 240 mp,
curte 250 mp, 6 cam., 2017, la cheie,

NorthSide Residence este cel mai nou
proiect rezidential in care imbinam armo-
nios natura, confortul cu eleganta arhitec-
turii englezesti. Ansamblu este compus

din patru case, p+2, 330.010 {;
(0721.155.555 contact@northside-

park.ro 

32. Baneasa, Sisesti, Odai, zona de
nord, sector 1 S.U. 110 mp, curte 170

mp, 4 cam., 2018, la cheie, Casa noua in
Cartierul Padurea Baneasa. Berivoiul

Mare. Ridicata in 2019, P+1E+Mansarda,
Su= 110 mp, curte individuala=170 mp
(inclusiv amprenta), 3 gr. sanit, terasa,

pret de la 110.000 E+TVA. 110.000 {;
(0729.041.401

cristiana.minciu@gmail.com 



179. DN1 Tancabesti, vila P+1+M S.U.
200 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2007, la

cheie, la 300m de DN 1 - langa lacul Tan-
cabesti, acces asfalt, Parter-livind, dain-
ing, bucatarie, baie, debara, hol terasa,

Et 1 -3 dormitoare, baie, balcon, hol-
Mansarda. 103.000 {; (0728.530.366

terenuris5@gmail.com 

180. DN2, Km 44, Moviilita, iesire
Afumati casa si hala S.U. 400 mp,
curte 240 mp, 3 cam., 2018, la 30
min casa cu 3 camere si hala 400

mp, teren 2 hectare, livada cu
pomi 400 si imprejmuire cu sal-

cam, anexe 105.000 {;
(0733.535.768 

181. Doamna Ghica, S.U. 118 mp, curte
130 mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila de

vanzare Doamna Ghica constructie
2010; 95.000 {; (0764.174.141 mas-

simo_dalgesso@yahoo.com 

182. Doamna Ghica, str. Pancota, S.U.
450 mp, 2004, casa d+p+e+m, curte 150

mp, 300.000 {; (0744.529.583 

183. Dobroesti, Fundeni, Pantelimon,
S.U. 110 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

2019, in constructie, ultimele vile din pro-
motie, 2 bai, 3 balcoane, bucatarie mare
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

ra si autostrada, sc 144 mp, teren 454,
toate utilitatile, zona superba, toate
actele, 95.000 {; (0723.616.711 

197. Dragomiresti Vale S.U. 112 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 2017, la cheie,

casa Dragomiresti Vale Ilfov, 5 camere, 4
dormitoare, teren 300 mp 85.000 {;
(0720.888.055 claudiu.luca@procapi-

tald.ro 

198. Dragomiresti, Sabareni, 15 min
de Bucuresti S.U. 90 mp, curte 400 mp, 3
cam., 2018, la cheie, la cheie, toate utili-

tatile bransate, trei camere, baie
bucatarie, curte 400 m, constructie si fin-
isaje de calitate, statie autobuz, scoala,

gradinita, va mutati imediat. Accept cred-
it; proprietar, 62.900 {; (0726.262.683 

199. Dristor, Baba Novac S.U. 280 mp,
curte 200 mp, 7 cam., 2014, la cheie,

280.000 {; (031.630.69.36
robert@robertgagos.ro 

200. Drumul Taberei, Ghencea, S.U.
136 mp, curte 110 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, Casa 4 camere situata in
Bucuresti cu pozitie excelenta, finisaje
lux, toate utilitatiile, bucatarie inchisa, 3
dormitoare, 3 bai, dressing, terasa, bal-
con,loc de parcare inclus, str. asfaltata,

Ratb. 114.990 {; (0720.134.876/
0720.242.582

iuliatanasescu2000@yahoo.com 

109. Cautai de mult o nestemata? O
bijuterie rezidentiala? O casa perfecta?
Dragomiresti-Vale S.U. 215 mp, curte

1000 mp, 6 cam., 2016, la cheie,
279.000 {; (031.630.89.34 con-

tact@alexandrucordea.ro 

110. Centru, Popesti Leordeni, S.U. 118
mp, curte 188 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

vila individuala, teren 188 mp,
p+1+2E+Pod, living, bucatarie inchisa, 3

dormitoare, 3 bai, zona doar de case,
strazi asfaltate si iluminate, totul nou, fin-

isaje la alegere, 130.000 {;
(0761.833.311/ 0787.525.596 

111. Chiajna, S.U. 115 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2019, la rosu, vile de calitate
superioara, foarte rezistente, construite
foarte bine. Putem dovedi calitatea si
cantitatea tuturor materialelor folosite
inclusiv a fundatiei. Suntem fara con-
curenta. 89.990 {; (0758.881.597 

112. Chiajna, Militari Apeductului, S.U.
100 mp, curte 100 mp, 3 cam., 2019, la

cheie, un nou concept, ap in vila, unul pe
etaj, pe 900 mp 9 apartamente, curte lib-
era ptr fiiecare ap, delimitate, 50 mp, par-
care, zona exclusiv de case, mai bine si

mai ieftin nu se poate, reducere. 63.000
{; (0733.297.801

sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

113. Chiajna, Rosu, str. Acvilei, nr 17,
Ilfov S.U. 300 mp, curte 1080 mp, 8
cam., 2008, la cheie, Particular vand
casa Chiajna Rosu, str Acvilei, nr 17,

Ilfov. Foarte ieftin. 199.000 {;
(0722.645.729

costache.marian11@yahoo.com 

114. Chiajna, vila de lux, p+1+pod,
comision 0 S.U. 135 mp, curte 240 mp, 4
cam., 2019, la cheie, vila de lux, Chiajna,
P+1+Pod, suprafata utila 135 mp, teren
240 mp, incalzire in pardoseala, sistem

de securitate, finisaje de lux, utilitati,
canalizare, gaz, curent electric, Ratb.

Comision 0. 129.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

115. Chiajna, vila p+1+m, 5 camere, 4
bai, 450 mp teren, lux S.U. 300 mp, curte

457 mp, 5 cam., 2015,  239.900 {;
(0731.301.900

cristian.grigore@reian.ro 

116. Chiajna, vila s+p+1+m, 5 dormi-
toare, 2 bai, 341 mp teren S.U. 300 mp,
curte 341 mp, 7 cam., 2015,  225.000

{; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

117. Chiselet, jud. Calarasi, S.U. 300
mp, p+1, 3.000 mp curte, pomi fructiferi,
mobilata, utilata, sau schimb cu apartam.
in Bucuresti, 70.000 {; (0765.685.348 

118. Ciolpani, manastirea Tiganesti
S.U. 130 mp, curte 500 mp, 3 cam.,

2018, la cheie, casa individuala cartier
rezidential, toate utilitatile, gaze, centrala
in condensatie, instalatii prin sapa, izolata
interior cu spuma polierotamica, Scrovis-

tea, cursa Autobuz direct Bucuresti,
87.000 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

119. Ciorogarla, 15 km de Piata Gorju-
lui, Militari, S.U. 80 mp, curte 300 mp, 3
cam., 2018, casa Parter+pod, caramida
porotherm, amp 90 mp, living si 2 dormi-

toare, baie, bucatarie, terasa, izolata
exterior, put, fosa septica, gard, pomi
fructiferi, gaze, curent, catv+net, la alb

sau la gata. 57.000 {; (0722.302.080 

120. Ciorogarla, 9 km de Piata Gorju-
lui, Militari, S.U. 90 mp, curte 254 mp, 3

cam., 2014, la cheie, vila de vanzare
P+1+pod, tip duplex, totul separat, teren

14x18, la strada asfaltata, finisaje la
cheie, apa put cu hidrofor+fosa septica,
centrala pe gaze, canalizarea si apa trec

prin fata portii. 60.000 {;
(0722.301.910 

121. Ciorogarla, Ilfov, S.U. 425 mp,
curte 507 mp, 5 cam., 2010, la cheie,
vand vila, parter plus etaj, in comuna
Ciorogarla.Doua bai, bucatarie, cinci

camere. 100.000 {; (0759.893.541 

122. Ciorogarla, Ilfov, S.U. 110 mp,
curte 568 mp, 5 cam., 2013, la cheie, vila

pe un singur nivel, cu garaj 16 mp. are
deren de 568 mp. deschidere de 16 mp.

magazie de 21 mp. centrala termica,
canalizare, gaze, cadastru si intabulare,
mobilata si utilata complet. 83.500 {;

(0731.144.159/ 021.231.23.18 

123. Clinceni, S.U. 105 mp, curte 500
mp, 4 cam., 2019, la cheie, casa se vinde

la pretul acesta asa cum este ! La 90%
gata. La cheie se vinde la 74500 Â .
Casa de vinzare in Clinceni jud ilfov.
Casa se vinde la cheie (terminata cu

toate finisajele). 67.500 {;
(0769.232.320

Mariusbalan80@yahoo.com 

124. Clinceni, 1 km Prelungirea
Ghencea, casa 4 camere S.U. 100 mp,

curte 430 mp, 3 cam., 2019, la rosu, casa
individuala compartimentata astfel: hol

intrare + living 30 m, bucatarie 10 m, baie
4 m, dormitor 13 m, hol 5 m, dormitor

matrimonial 16 m cu baie proprie de 5 m
+ o terasa exterioara de cca 25 m.

69.500 {; (0761.579.500 

125. Clinceni, Domnesti S.U. 113 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2018, in construc-
tie, De vanzare sau de inchiriat, casa 3

dormitoare, 2 bai, living, bucatarie, situat
pe str. Fortului, departe de agitatie si traf-

ic dar cu acces foarte usor in oras.
79.000 {; (0723.122.530

teodora.pivniceru@yahoo.com 

126. Cocor, S.U. 80 mp, curte 17 mp, 3
cam., 1970, propietar casa de vanzare

langa magazinul Cocor et 2 din 2 intrarea
este separata 3 min de centrul vechi al

capitalei. Necesita renovare. Pentru mai
multe informatii la telefon. Pret negocia-

bil. 70.000 {; (0787.363.745
costinel_2010@yahoo.com 

127. Colentina S.U. 421 mp, curte 300
mp, 10 cam., 2000, Colentina zona

Gherghitei, singur curte, subsol, parter,
etaj si mansarda, intre 85 si 100 mp/

nivel, St 421 mp, teren 300 mp, vanzare/
inchiriere, 250.000 {; (0727.256.147/

0740.023.488
nicoli.imobiliare@gmail.com 

128. Colentina S.U. 400 mp, curte 165
mp, 11 cam., 2002, la cheie, proprietar

vand vila spatioasa fosta pensiune zona
colentina andronache, in apropiere de

soseaua Gherghitei, civilizat, curat zona
buna. 178.000 {; (0722.443.141 

129. Colentina vanzare casa vila S.U.
160 mp, curte 450 mp, 6 cam., 1930, la
cheie, Colentina Teiul Doamnei str Silvia
casa 6 came+dep,+curte cf d-15, toate

facilitatile constructyie 1930, posib extin-
dere, pret nediscutabil 200000 euro,

comision 6500 facturabili. 200.000 {;
(0784.931.644/ 0761.255.433 teraimo-

biliare@yahoo.com 

130. Colentina, curte 335 mp, vand
casa batraneasca 10 m deschidere, apa,

canal in casa, gaze la poarta, scoala,
mgazine, RATB, etc., 85.000 {;
(0767.319.221/ 0765.328.031 

131. Colentina, 1998, vand casa cu 2
dormit., 1 sufrag., 1 dressing, baie,

bucat., curte micuta cu foisor, gratar si loc
parcare, la pret de apartament, propri-

etar, 90.000 {; (0744.686.556 

132. Colentina, Andronache, sector 2,
S.U. 100 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
1960, la cheie, vand casa sector 2,

Colentina, Andronache, cu deschidere la
2 strazi 130.000 {; (0722.646.533

oana_brinzaru@yahoo.com 

33. Barbu Vacarescu, S.U. 80 mp, curte
156 mp, 3 cam., 1940, la cheie, Dinamo,

vila tip duplex, dipsusa pe subsol (17
mp), parter (living, bucatarie si grup sani-

tar), etaj (2 dormitoare si baie mare) si
pod. Suprafata constructie aproximativ
120 mp 149.000 {; (0724.226.342/
0722.816.821 cristian@k-imobiliare.ro 

34. Basarabia S.U. 500 mp, curte 366
mp, 11 cam., 2004, la cheie, Muncii,

Basarabia, d+p+2+m, 11 camere, 500
mp locuibili,100 mp pe nivel, teren 366

mp, an 2004, finisaje lux, complet autom-
atizata, pretabil locuinta, birou, cabinet

medical, 49000 euro. 490.000 {;
(0772.145.406/ 0721.717.270

romica.capbun@alphadpi.ro 

35. Belvedere, vanzari case, vile, S.U.
60 mp, curte 160 mp, 3 cam., 1945, la
cheie,  115.000 {; (0720.133.267

athos.imob@yahoo.com 

36. Berceni S.U. 550 mp, curte 1000
mp, 5 cam., 2009, la cheie, Spectaculos,

vila exclusivista Berceni, la doar 15
minute de centrul capitalei, 550 mp utili,

complet mobilata si utilata, piscina, 2
centrale termice, incalzire in pardoseala,

gradina amenajata. 399.000 {;
(0724.566.442 laurentiu@nlpartners.ro 

37. Berceni S.U. 230 mp, curte 650 mp,
5 cam., 2010, la cheie, Vanzare vila

Berceni, 5 cam., 3 bai, an 2010, iesire la
doua strazi asfaltate, apa curenta, fosa
de 20 mc, incalzire curent el. Mobilata,

utilata, teren 650 mp. Pret 160.000 euro
neg. Comision 2%, 160.000 {;

(0740.973.855/ 0723.460.200 fpro-
topopescu@gmail.com 

38. Berceni, bd. Metalurgiei, sector 4
S.U. 105 mp, curte 100 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, Vila 4 camere 105 mp,
curte proprie 109, Mall Grand Arena Lidl,

Metalurgiei, Berceni, 105.000 euro
105.000 {; (0735.527.098/

0736.019.755
catalin.angheluta@sudrezidential.ro 

39. Berceni, casa la gata, pret de
apartament, credit S.U. 101 mp, curte 40
mp, 5 cam., 2017, la cheie, vila, finisaje
lux, accept toate formele de plata-fara

prima casa, loc de parcare, pret de apart,
aproape mijloace transport, centrala ter-

mica, canalizare, nu fosa, apa, gaze,
energie electrica, mutare imediata

75.000 {; (0720.002.332/
0747.121.325 

40. Berceni, Comuna Berceni, S.U. 185
mp, curte 451 mp, 6 cam., 2010, la cheie,
Vila p+1, superba, living, baie, dormitor,

bucatarie, cam tehnica, sus 4 dorm 2 bai,
la cheie, PVC Veka 5 cam, centrala gaz
cu boiler, usa lemn, semineu, scara lemn

masiv, usi Porta, semimobilata, acte
162.000 {; (0728.092.281 domoes-

tate@yahoo.com 

41. Berceni, Grand Arena, mobilata,
zona rezidentiala S.U. 300 mp, curte 357
mp, 7 cam., 2007, la cheie, vila p+1+m,
compusa din 4 camere 210 mp utili +

apartament 3 camere 70 mp cu intrare
separata, teren 357 mp, finisaje lux,

mobilata si utilata,3 terase, curte amena-
jata, acces privat, variante schimb;

330.000 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

42. Berceni, Ilfov S.U. 120 mp, curte
275 mp, 4 cam., 2019, la cheie, dez-

voltare imobiliara completa de vanzare
vila tip duplex in comuna Berceni, situata

la 150 m de soseaua principala, zona
noua si linistita de case 89.000 {;

(0722.684.768
raluca.dascalu@comunaberceni.ro 

43. Berceni, Ilfov, vila P+1 S.U. 110 mp,
curte 271 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

dezvoltator, va oferim spre cumparare o
vila P+1, situata in comuna Berceni, intr-
o zona noua de case, cu acces facil la

soseaua principala. Vila este foarte bine
construita, pe un teren de 271 mp.

84.900 {; (0722.100.507
madalina.dinca@comunaberceni.ro 

44. Berceni, la iesirea din comuna casa
4 cam, S.U. 90 mp, curte 400 mp, 4

cam., 2019, la rosu, su 90 mp, c-tie an
2019, teren 400 mp curent, gard beton,

porti, magazie, put, tabla, la rosu (la
caramida). Pret. 33.000 euro. Tel.

33.000 {; (0744.570.957/
0762.099.829 adalexhouse@gmail.com 

45. Berceni, Luica, S.U. 100 mp, curte
302 mp, 4 cam., 2005, la cheie, casa

curte 4 camere, baie, bucatarie, o
suprafata de 100 metri patrati, compusa
din living, 2 dormitoare, biblioteca, con-
struita in 2005, gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, centrala termi-
ca, 149.900 {; (0766.914.915

mar_ancomar@yahoo.com 

46. Berceni, Popesti Leordeni S.U. 112
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
Berceni, vila in sistem duplex, 4 camere,

112 mp utili, curte proprie 150 mp, fin-
isaje la alegere, 2 locuri de parcare gratu-
ite, constructie noua 2018, curte amena-
jata, bucatarie inchisa, terasa generoasa,

100.000 {; (0727.239.293/
0721.827.390 monu.ady@gmail.com 

47. Berceni, str. Independentei 7,  curte
810 mp, 5 cam., vand casa gaze, lumina,
sos. principala, RATB, scoala, gradi la 50

m, constr. 106 mp, teren desc. 14 m,
60.000 {; (0786.656.988 

48. Billa, Ghimpati, 40 km de Bucuresti,
S.U. 128 mp, curte 500 mp, 4 cam.,

1950, la cheie, casa rustica, dependinte.
Casa este functionala (congelator,

frigider, aragz cu butelie, put+pompa,
cablu, internet) acte la zi, drum asfaltat.
pret neg., 15.000 {; (0722.227.931/
0722.227.931 adriana_icb@yahoo.com 

49. Bolintin Deal, Ciorogarla S.U. 220
mp, curte 740 mp, 6 cam., 2011, la cheie,

duplex de vanzare, pretabil
gradinita,comuna Bolintin Deal, aproape
de Bucuresti (11 km de autostrada pana

la intrare in Bucuresti), la margine de
localitate, finalizare constructie 2011;

235.000 {; (0731.978.618 

50. Bragadiru S.U. 150 mp, curte 450
mp, 4 cam., 2012, la cheie, Casa individ-
uala, P+1, compusa din living, bucatarie

separata, camara, baie si dressing la
parter. La etaj , 3 dormitoare (1 matrimo-
nial) si 2 bai. Exterior, terasa 20m , beci

de 20m. Curte libera 350m. 100.000 {;
(0735.866.556

klara_alexa@yahoo.com 

51. Bragadiru, Cartier Latin S.U. 200
mp, curte 480 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, Casa la Â“GriÂ” in Bragadiru, in

spatele Cartierului Latin, 7 minute de
mers pana in statia de autobuz (122,

222), zona linistita si civilizata, P+1E+M,
4 camere, 3 bai, 1 bucatarie, 2 zone

depozitare, 200.000 {; (0722.377.773
dan.raileanu@rdixplant.ro 

52. Bragadiru, Haliu, str. Plevnei, S.U.
130 mp, curte 280 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, vand vila la cheie, P+E+POD, 3

dormitoare+living, 2 gr sanitare, dressing
matrimonial, suprafata 130 mp, supr

teren 278 mp, gaze, apa, canal, lumina,
acte la zi.Toate utilitatile, apa, canalizare,

gaz. 80.000 {; (0785.184.370 

53. Bragadiru, jud. Ilfov, S.U. 144 mp,
curte 400 mp, 6 cam., 2018, la cheie,
casa 6 camere, teren 400 mp, in Bra-
gadiru 96.000 {; (0720.888.055

claudiu.luca@procapitald.ro 

54. Bragadiru, jud. Ilfov, S.U. 137 mp,
curte 245 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
casa triplex Bragadiru 4 camere, teren
245 mp 79.000 {; (0720.888.055

claudiu.luca@procapitald.ro 

156. Comuna Berceni, vila mobilata si
utilata S.U. 230 mp, curte 600 mp, 7

cam., 2010, la cheie, vila p+1+pod, 5 dor-
mitoare, 2 bai si un grup sanitar,

bucatarie, living, 2 balcoane. Strada
asfaltata. Deschidere la 2 strazi.

Gaze+curent+cablu tv, internet. Este
nelocuita de 1 an, mutare imediata.

112.000 {; (0730.049.528/
0770.684.724 

157. Comuna Bradu, judet Arges, casa
si teren 4200 mp S.U. 60 mp, curte 4200

mp, 4 cam., 1970, demolabila, teren
intravilan; casa batraneasca 3 cam. ce

necesita renovare completa sau poate fi
demolata (~35 mp); casa din 1970 cu o
camera si o mica bucatarie ce poate fi
locuita (~25 mp), grajd, patul, hambar

40.000 {; (0725.597.995 

158. Comuna Cernica, Ilfov, strada Liviu
Rebreanu, S.U. 300 mp, 2000, casa la
curte, 3 camere+baie, bucatarie, living,
gaze, centrala, apa curenta, 65.000 {;

(0762.914.701 

159. Comuna Mogosoaia S.U. 100 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2019, la cheie,

Vand case, str. livezilor, p+1+pod, preturi
de la 75000 euro, direct de la dezvoltator.
Finisaje la alegere, fiecare dormitor bene-

ficiaza de o baie individuala, dressing,
Transport in comun. 75.000 {;

(0723.500.017
mazenelsolh@gmail.com 

160. Comuna Vasilati, jud. Calarasi,  str.
Orhideelor nr. 32, vand casa curte, sup.

1.250 mp (casa+curte), acte la zi,
23.000 {; (0722.902.099/

0724.332.322 

161. Corbeanca S.U. 164 mp, curte
340 mp, 5 cam., 2018, la cheie, casa

Corbeanca 4 dormitoare, living, bucatarie
2 bai 135.000 {; (0734.011.226/

725736510 costelpacea@yahoo.co.uk 

162. Corbeanca S.U. 80 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2011, la cheie, Tamasi, com-
plex Omnis Residence, P+1, duplex, etaj
mansardat. Se vinde cu bucataria mobi-
lata, utilata cu aragaz si cuptor incorpo-
rat, daca se doreste si altceva din casa
se discuta 95.000 {; (0721.593.744

hermes_servicii@yahoo.com 

163. Corbeanca, S.U. 146 mp, curte
365 mp, 5 cam., 2018, la cheie, casa

individuala la curte 5 camere 3 grupuri
sanitare camera tehnica Bucatarie terasa

18 mp doua balcoane termopan Sala-
mander tabla Lindup. Caramida instalatii
electrice si sanitare la alegere finisaje.
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
(0725.111.333 

155. Comuna Berceni, vila 5 camere
garaj, teren 400 mp S.U. 160 mp, curte

400 mp, 5 cam., 2018, la cheie, aproape
de DJ, asfalt, 160 mp utili, teren 400 mp
utili, c-tie 2019, caramida, tabla, izolata,

centrala, gard, la cheie. Pret 110.000
euro. Tel. 110.000 {; (0744.570.957/
0762.099.829 adalexhouse@gmail.com 
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80. Calea Victoriei, Casa Vernescu
(asociere) S.U. 700 mp, curte 300 mp, 20
cam., 1994, la cheie, de vanzare imobil
s+p+2, suprafata: 750 mp, util: 650 mp,

pretul negociabil, necesita renovare.
680.000 {; (0773.741.005 

81. Calimanesti, 4 cam., vand casa
caramida, cu 1 etaj, cu intrare separata,

centru Calimanesti, neg., 65.000 {;
(0720.965.035/ 0746.965.897 

82. Calugareni S.U. 130 mp, curte
1000 mp, 5 cam., 2000, la cheie, 30 km
Bucuresti, casa 130 mp, teren 1000 mp,
baie, bucatarie, 5 camere, living, gresie,
faianta, parchet, centrala termica, geam
termopan, izolatie termica, 60.000 {;

(0731.938.403/ 0721.969.757 

83. Calugareni, sat Hulubesti, 30 km
de Bucuresti S.U. 104 mp, curte 900 mp,
4 cam., 1970, De vanzare/schimb casa
din caramida, 104 mp, 4 camere, baie,

bucatarie, 2 puturi, soba teracota si soba
metalica, fosa septica, garaj, beci, teren
950 mp, renovata in 2009, acoperis nou.

30.000 {; (0744.420.632
ebciuca@yahoo.com 

84. Calvini, judetul Buzau, DJ 102B,
S.U. 70 mp, curte 764 mp, 3 cam., 2004,

la cheie, casa de vacanta, 3 camere,
2004, p+1, s 70 mp, curte amenajata 764

mp, baie, bucatarie, bucatarie de vara,
pivnita, 2 magazii, fantana, hidrofor, put

propriu, fosa septica, pomi fructiferi, zona
linistita 43.000 {; (0728.872.575 bog-

dan@nordinvest.ro 

85. Campina S.U. 900 mp, curte 3069
mp, 9 cam., 2009, la cheie, Vila superba

amenajata modern mobilata si utilata:
D+P+E+M. Casa are foisor incalzit mobi-
lat amenajat, sauna, piscina, curte 3100
mp amenajata. Pote fi folosit ca pensi-

une, azil etc. 595.000 {;
(0722.607.260 

86. Campina Prahova S.U. 300 mp,
curte 175 mp, 3 cam., 1995, la cheie,
Oportunitate casa deosebita compusa

din parter (2 dormitoare, 1 living generos,
baie, bucatarie), etj 2 dormitoare, baie,

living, terase +1 garsoniera baie,
bucatarie, garaj, beci, 125.000 {;

(0722.607.260 

87. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2
camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
(0722.551.873   

88. Capat Brancoveanu, super oferta,
vila 4 camere S.U. 99 mp, curte 75 mp, 4
cam., 2018, la cheie, 2 bai, Capat Bran-
coveanu, Persu, sector 4, p+1e+pod, o

curte de 75 mp si o suprafata utila de 99
mp+35 mp pod, 3 dormitoare, 2 bai si 2
balcoane, la cheie cu mutare imediata.

78.000 {; (0722.478.920/
0726.863.405 

89. Cartier 23 August, str. Malureni,
S.U. 100 mp, curte 250 mp, 3 cam.,
1970, la cheie, Casa singur curte,

cartierul 23 August - Pantelimon, str
Malureni, 10 minute de metrou, teren

total 250 mp, casa 3 camere,90 mp, cen-
trala proprie, termopan, libera, pret

65.000 euro. 65.000 {; (0743.040.140
tiberiu.maracine@gmail.com 

90. Casa 3 camere 138 mp, Varteju,
S.U. 138 mp, curte 10 mp, 3 cam., 2012,

93.000 {; (031.710.42.25
contact@casta.ro 

91. Casa 4 camere in Cornu de Sus,
S.U. 178 mp, curte 350 mp, 4 cam.,

2008,  159.500 {; (031.710.42.25
contact@casta.ro 

92. Casa 4 camere in zona Obor, S.U.
83 mp, curte 69 mp, 4 cam., 1931,
180.000 {; (031.710.42.25 con-

tact@casta.ro 

93. Casa 5 camere la alb sector 4, S.U.
150 mp, curte 25 mp, 5 cam., 2018,
160.000 {; (031.710.42.25 con-

tact@casta.ro 

94. Casa 6 camere 375 mp, Dobroesti
S.U. 375 mp, curte 100 mp, 5 cam.,

2007,  350.000 {; (031.710.42.25
contact@casta.ro 

95. Casa Balaceanca 2016 mobilata uti-
lata Acces facil din A2 Comision 0% S.U.

86.00 mp, curte 347.00 mp, 3 cam.,
2016, la cheie,  85.000 {;

(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

96. Casa deosebita in zona de case vile,
S.U. 160 mp, curte 140 mp, 4 cam.,

2018, la rosu, casa deosebita in zona de
case vile, in apropierea statiilor STB si
Auchan 1 Decembrie, casa se preda la
cheie cu toate utilitatile, finisaje de cali-
tate, structura de beton. Pret fara TVA

144.500 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

97. Casa eleganta in zona Gara de
Nord, S.U. 283 mp, curte 79 mp, 8 cam.,

1980,  500.000 {; (031.710.42.25
contact@casta.ro 

98. Casa la 23 km Bucuresti,  curte 900
mp, 3 cam., hol, bucatarie, 21.000 Euro
neg. sau schimb cu garsoniera sector 2-

3. Ofer diferenta; (0748.315.840 

99. Casa P+M cu teren 270 mp, Gagu,
comuna Dascalu S.U. 68 mp, curte 271
mp, 3 cam., 2018, la cheie,  64.500 {;

(0769.250.545
contact@cristinamarin.ro 

100. Casa perfecta de la Azuga pentru
vacanta perfecta a familiei tale, S.U. 201
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2006, la cheie,
159.000 {; (0748.889.926 ionut.stan-

cu@imobiliare-acasa.ro 

101. Casa vila bine facuta in Tunari,
comision zero S.U. 112 mp, curte 230

mp, 4 cam., 2019,  125.000 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

102. Casa, curte, liniste, pret de aparta-
ment. Accepti provocarea, Bragadiru,

S.U. 93 mp, curte 225 mp, 4 cam., 2019,
la cheie,  68.500 {; (0748.889.926

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

103. Casa, curte, liniste, pret de aparta-
ment. Accepti provocarea, Bragadiru,

S.U. 93 mp, curte 225 mp, 4 cam., 2019,
la cheie,  68.500 {; (0762.000.067

nicoleta.dutu@imobiliare-acasa.ro 

104. Casa, spatiu comercial stradal, Sos
Banatului, Chitila S.U. 200 mp, curte 2

mp, 4 cam., 1997,  90.000 {;
(031.710.42.25 contact@casta.ro 

105. Case individuale din caramida S.U.
90 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2019, la
cheie,  89.000 {; (0756.132.635
sales@greenresidencecorbeanca.ro 

106. Catelu, Ilfov, S.U. 240 mp, curte
500 mp, 6 cam., 2007, la cheie, vila P+1,

la achizitie bonus autoturism BMW X6
din 2011, Diesel, inmatriculata in

Bucuresti, acces la metrou Anghel
Saligny 5-7 min, se vinde mobilata, acte

ok, 252.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

107. Cauta aerul de munte chiar langa
Bucuresti la Cornetu, S.U. 360 mp, curte

2500 mp, 10 cam., 1995, la cheie,
209.000 {; (0748.889.926 ionut.stan-

cu@imobiliare-acasa.ro 

108. Cautai de mult o nestemata? O
bijuterie rezidentiala? O casa perfecta?
S.U. 215 mp, curte 1000 mp, 6 cam.,

2016, la cheie,  279.000 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 



246. Jilava, zona Libertatii S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2019, in construc-
tie, Acces si din linia de centura, zona in
plina dezvoltare, numai case noi, duplex
p+1, la cheie in maxim 1 luna, va puteti

alege si personaliza interiorul, se mai pot
achizitiona 120 mp contra cost. 86.500

{; (0722.465.875 

247. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, Flore-
asca, S.U. 80 mp, curte 176 mp, 4 cam.,
1935, demolabila, Parcul Circului, zona
excelenta, foarte aproape parc, numai
constructii noi, toate actele in regula,

168.000 {; (0728.114.499
stefania.clasic@gmail.com 

248. Lupsanu S.U. 100 mp, curte 1600
mp, 4 cam., 1952, Casa batraneasca de

vanzare, judetul Calarasi, sat Plevna,
1600mp, 4camere, vie, pomi fructiferi.
Pret: 9000Â  negociabil. 9.000 {;

(0724.909.878 

249. Lupsanu S.U. 70 mp, curte 1000
mp, 3 cam., 1955, la cheie, Vand casa in
comuna Lupsanu judetul Calarasi la 70
km de Bucuresti maxim 45 de minute pe

autostrada soarelui. Casa dispune de
hidrofor si fosa septica, magazie si foisor
de gradina. Se vinde mobilata. 20.000

{; (0744.682.744
Mikydutza76@yahoo.com 

250. Magheru, vanzare casa vila, S.U.
600 mp, curte 250 mp, 15 cam., 1809, in

constructie, Magheru stradal casa vila
constructie 1809 patrimoniu clasa b,

S+P+1+M, teren 250 mp, amprenta 220
mp, renovabila, oportunitate investitie,

numai persoane serioase, 1.150.000 {;
(0784.931.644/ 0760.978.331 teraimo-

biliare@yahoo.com 

251. Magurele Ilfov cartierul Florilor
S.U. 165 mp, curte 394 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, casa mobilata la cheie
unic proprietarpentru mai multe detalii.

110.000 {; (0733.607.174 

252. Magurele, S.U. 244 mp, curte 600
mp, 5 cam., 2012, la cheie, casa la cheie
in Magurele, P+1+M, finalizata in 2018,
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

mp, curte 140 mp, 5 cam., 2018, la cheie,
399.000 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

282. Oras Fundulea S.U. 60 mp, curte
400 mp, 2 cam., 2013, la cheie, casa
noua in oras Fundulea la 25 de km de
Bucuresti cu deschidere autostrada

Soarelui are baie bucatarie si doua dor-
mitoare si living. 37.000 {;

(0727.809.134
auramihail@hotmail.com 

283. Oras Pantelimon, S.U. 172 mp,
curte 500 mp, 5 cam., 2017, la cheie,

amplasata pe un teren de 250 mp,
amprenta casei 83 mp, suprafata con-

struita 172 mp, utila 145 mp, curent, apa,
canalizare, gaz, finisaje de buna calitate.

Se poate adauga un teren de 250mp.
Pret 93.500 euro. 93.500 {;
(0773.864.828/ 0721.717.270

aurel.petrescu@alphadpi.ro 

284. Orasul Pantelimon S.U. 110 mp,
curte 335 mp, 4 cam., 2019, la cheie, vila
casa de vanzare comuna Orasul Pante-
limon mansarda incalzire in pardoseala

strada iluminata 88.000 {;
(0720.010.449

glavucristian@gmail.com 

285. Ostrov, S.U. 220 mp, curte 5000
mp, 7 cam., 2014, la cheie, urgent vand

casa sau schimb cu casa ap in Bucuresti.
45.000 {; (0785.920.059 Mar-

ius25822003@yahoo.com 

286. Otopeni - 23 August casa p+1
finalizata 2018 S.U. 135 mp, curte 250

mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila in
Otopeni, str 23 August, finalizata 2018,

P+1, teren 250 mp, 4 camere dec.e, 135
mp utili, Stc 170 mp, toate utilitatile, pret

120000 euro neg, comision 0%
120.000 {; (0743.040.140
tiberiu.maracine@gmail.com 

287. Otopeni central, S.U. 200 mp,
curte 700 mp, 7 cam., 2015, la cheie,
Buna ziua, va atragem atentia cu van-

zarea unei vile desfasurata pe 2 etaje cu
o suprafata utila totala de 256 mp si un
teren de 700 de mp, situata in Orasul
Otopeni pe strada 1 Mai. 255.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

288. Otopeni City Gardens, vile 4-5
camere, 0% comision S.U. 155 mp, curte
330 mp, 5 cam., 2019, la cheie, Faza 2,

vile individuale cu 5 camere, 3 bai,
s.c.=212 mp, teren 330 mp. Sau vile 4

camere, P+1, 120mp, teren 260mp. Fin-
isaje la cheie 2019. Direct Dezvoltator.

0% comision.
www.OtopeniCityGardens.ro 92.500 {;
(0749.800.400 sales@otopenicutygar-

dens.ro 

289. Otopeni, Ilfov, vila la rosu, 0 comi-
sion, S.U. 212 mp, curte 480 mp, 6 cam.,
2013, la rosu, vila construita cu simt de

raspundere, situata langa DN1 si centura
Bucurestiului. Parter: sufragerie,

bucatarie + terasa, birou, camera tehni-
ca. Etaj: 3 dormitoare, 2 bai. Mansarda
suprainaltata: spatiu liber. 99.000 {;

(0787.204.109 marius.ghita@remax.ro 

290. Otopeni, Odai, casa 4 camere S.U.
130 mp, curte 287 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, 124000 E, teren 287 mp, casa 4

camere, 3 grupuri sanitare, teren 287 mp,
P+1, duplex, deschidere 11, ampenta

casei 70 mp. Centrala gaze, fosa si put.
Curte libera 220 mp. Casele nu au perete

comun, 124000 E. 124.000 {;
(0756.166.166 

291. Otopeni, Odai, Ciprian Porumbes-
cu, S.U. 167 mp, curte 330 mp, 5 cam.,
2019, la cheie, vila P+1E+M incalzire in
pardoseala, supr total constr 257 mp,

include terasa, balc si sp de depozitare
de 30 mp. Supr tot a terenului este de

330 mp. Se preda zugravita (Savan) si cu
utilitati functionale. 135.000 {;

(0720.535.453 luciantrif30@yahoo.com 

338. Popesti Leordeni, S.U. 250 mp,
curte 560 mp, 6 cam., 2004, la cheie, vila
deosebita, dormitor la parter, apropiere
centru, teren 560 mp; vila are camere

mari, dinning, dormitoare cu dressing si
baie, terase, pivnita, bucatarie de vara;
curte frumos amenajata; 170.000 {;
(0787.672.421 valentina@tophome.ro 

339. Popesti Leordeni, S.U. 140 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila
p+1+m, la cheie, acte gata, poze reale;
comision 0. 86.000 {; (0787.672.421

valentina@tophome.ro 

340. Popesti Leordeni, S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Vila
P+1+Pod, 120 mp utili, 250 mp teren, 4

camere, bucatarie mare, 2 bai, spatii
depozitare, finisaje de calitate, acces facil

catre mijloacele de transport in comun,
centre comerciale, scoli, zona de case

83.000 {; (0731.510.863
bogdan.ungureanu@zonadesud.ro 

341. Popesti Leordeni, S.U. 130 mp,
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
complet, teren 340 mp, cf, centrala pro-
prie, pret 220.000 euro, rog seriozitate

220.000 {; (0784.931.644/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

210. Garcina, Piatra Neamt, S.U. 80
mp, curte 500 mp, 3 cam., 1975, la cheie,
casa 3 camere+dependinte, 80 mp, baie,

bucatarie, 2 verande, camara+pivnita,
gradina+curte cu pomi 500 mp,

canalizare, apa curenta, sobe, gaz pe rol,
situata central Garcina, la sosea, 5

minute de Piatra Neamt. 28.000 {;
(0731.469.342 

211. Ghencea rezidential S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
Ghencea, rezidential, vila noua, lux,

superba, practica, p+1+pod locuibil, curte
180 mp, toate utilitatile si facilitatile, in

plus put apa propriu. Constructie super
solida, siguranta, calitate, 81.500 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350
grup_eurobric@yahoo.com 

212. Ghencea rezidential, nou, finisat,
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, Ghencea, rezidential, vila
noua, superba, p+1+ pod, 120 mp utili,

curte 180 mp, toate utilitatile si facilitatile,
plus put apa propriu, gard. Constructie

solida, siguranta, lux, plus tva 5%.
81.500 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

213. Ghencea Verii, S.U. 190 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2019, la cheie, Prelun-

girea Ghencea Maracineni duplex p+1+m
teren 250 mp amprenta 70 +70 etaj 1+m
50 mp, constructie 2019, caramida izolat
cu polistiren de 10 cm, se preda la cheie,

centrala gaze, 88.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

214. Ghencea, Domnesti, str. Fortului,
S.U. 149 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, duplex, 3 dormitoare,

dressing, living, 2 bai, bucatarie, terasa,
balcon, finisaje de lux, apa curenta, gaze,

canalizare, asfalt, raport calitate-pret
remarcabil, hai sa te convingi. 99.000 {;

(0723.122.530
teodora.pivniceru@yahoo.com 

215. Ghencea, Drumul Taberei, Prelun-
girea Ghencea, S.U. 100 mp, curte 120

mp, 3 cam., 2019, la rosu, casa 3 camere
P+1 et la cheie. Suprafata utila 100 mp.
Living+dinning, bucatarie inchisa, 2 dor-

mitoare, dressing-uri, 2 bai, curte amena-
jata, loc de parcare, str. asfaltata, iluminat
public, Ratb. 99.990 {; (0720.134.876
office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

216. Ghencea, rezidential, nou 2018,
finisat, S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2018, la cheie, vila noua, lux,

superba, foarte solida, p+1+ pod locuibil,
120 mp utili, teren 250 mp, toate utilitatile
si facilitatile, centrala gaz, plus put apa

propriu. Constructie super trainica, comi-
sion 0, 81.500 {; (0722.274.245/

0769.647.350
grup_eurobric@yahoo.com 

217. Ghermanesti, S.U. 1000 mp,
curte 5346 mp, 24 cam., 2014, la rosu,

Amplasat la o distanta de aproximativ 20
minute de Bucuresti, complexul reziden-
tial aflat la 130 m de Sos. Ghermanesti,
pe malul Lacului Snagov, va propune
spre vanzare doua imobile in sistem

duplex. 1.750.000 {; (0722.200.926
catalina.avram@romconsulting.ro 

218. Ghimpati, 30 km de Bucuresti,  4
camere, baie, bucatarie, caramida, apa

curenta sau schimb cu ap. 3 camere con-
fort 2, de preferat Prelungirea Ghencea;

(0732.306.402 

219. Giulesti, S.U. 127 mp, 5 cam.,
casa, o baie, 2 holuri, ST-600 mp,

80.000 {; (0763.661.747 

220. Giulesti, S.U. 99 mp, curte 395
mp, 3 cam., 1960, particular, vand casa

99 mp construita in 1960 si teren 395 mp
cu deschidere 10 ml. Casa este construi-

ta din caramida, are 3 camere cu
dependinte, fara imbunatatiri. Exista apa,

curent electric, gaze. 110.000 {;
(0723.399.104 

221. Giulesti, Bucuresti, S.U. 140 mp,
curte 150 mp, 5 cam., 2005, la cheie,
vand casa Giulesti aproape de Rapid

sect.1 compusa din d+p+e. Amprenta 82
m restul curte. La parter living, bucatarie
deschisa, camara grup sanitar un dormi-
tor Iar la etaj 3 dormitoare+ baie+2 holuri.

132.000 {; (0744.658.192/
0723.314.740 

222. Giulesti, casa, 406 mp, toate utili-
tatile S.U. 406 mp, curte 406 mp, 3 cam.,
1960, demolabila, Sector 6. Casa individ-
uala de vanzare zona Calea Giulesti, pe

strada Calciu Marin, constructie din 1960,
cu teren aferent de 406 mp, deschidere
de 13 m, suprafata construita (casa +
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
Ã®n functie de suprafata achizitionata.
Se vinde minim 1 ha. 1.164.973 {;
(0722.200.926 oana.florea@romcon-

sulting.ro 

191. Mogosoaia 500 mp, d. 25 m,
intravilan, vand teren pentru construirea
unei case cu acces la Lacul Mogosoaia,
situat pe strada Merilor formata in contin-
uarea strazii Martea Bibescu, 62.000 {;

(0723.571.522
iondulugeac@yahoo.com 

192. Mogosoaia FRF, 580 mp, d. 20 m,
intravilan, cartier nou, strada Stadionului,
toate utilitatile la teren, canalizare, apa

curenta, gaze, currnt electric negociabil.
52.000 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

193. Mogosoaia teren intravilan 500
mp, d. 25 m, intravilan, Mogosoaia sec-
torul 1 stradal hotel Phoenicia 5000 mp
d-25-30 ml, toate facilitatile posibilitate

s+p+6e, rog persoane serioase pret 500
e/ mp, comision agentie 3%+ tva factura-

bil, 2.500.000 {; (0760.978.331/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

194. Mogosoaia, 70000 mp, d. 357 m,
extravilan, Ciupercarie, teren extravilan,
suprafata 70.000 mp, dubla deschidere
357/129 m, intabulat, neg., 2.100.000
{; (0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

195. Mogosoaia, teren intravilan, 4078
mp, d. 42 m, intravilan,  360.000 {;
(031.710.42.25 contact@casta.ro 

196. Nicolae Grigorescu, Salajan, str.
Marului, 1866 mp, d. 17 m, intravilan,

Nicolae Grigorescu, Salajan, str. Marului,
teren 1866 mp dubla deschidere, cate 17

ml la str. Malva si la str, Marului. Zona
L1c, P+2etaje+m. Gaze si curent la

ambele strazi. 155 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

197. Nitu Vasile, 200 mp, d. 11 m, intrav-
ilan, zona de case/vile, strada curata si

linistita, teren excelent pentru constructie
vila. 120.000 {; (0730.993.333 ten-

tantimobiliare@yahoo.com 

198. Obor, M. Bravu, Avrig, Aproape de
Primaria sect. 2 455 mp, d. 10 m, intravi-
lan, foarte aproape de piata, mall Veran-

da, metrou Obor teren 455 mp,
deschidere 10 m, constructie existenta,

toate utilitatile, ideal pentru proiect imobil-
iar, Pot 60%, regim de inaltime minim
P+4. 259.000 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

199. Ocazie, Piata Victoriei, Berzei,
teren ideal investitie, 432 mp 432 mp, d.

15 m, intravilan,  384.900 {;
(0737.613.004 george.dimitriu@galaxy-

imob.ro 

200. Oportunitate teren Campina 3301
mp, d. 44 m, intravilan,  19.500 {;

(0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

201. Otopeni 6740 mp, d. 32 m, intravi-
lan, Otopeni -str.Libertatii, teren 6740 mp
/d-=32 ml(29 ml+3 ml cota la drum acces
pentru partea din spate). Strada asfaltata

utilitati. Pretabil rezidential. 93 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro
,uigimob@yahoo.com 

202. Otopeni, 12200 mp, d. 36 m,
extravilan, teren 12.200 mp Otopeni,
deschidere 36 mp, la 2 km de centru,
cadastru, intabulare, vile si utilitati in

apropiere 590.000 {; (0749.131.838 

203. Otopeni, 630 mp, d. 13 m, intravi-
lan, Teren 630 mp Otopeni centru, 13/48,
la 100 m de DN 1, cadastru, intabulare,

liber. 95.000 {; (0749.131.838 

204. Otopeni, Odai, CiprianPorumbes-
cu, 1000 mp, d. 30 m, intravilan, teren
construibil. Gaze si curent pe teren cu

cate 2 contuare. Cadastru si intabulare.
AC valabila pentru 2 vile, 89.000 {;

(0720.535.453 luciantrif30@yahoo.com 

205. Ovidiu, judetul Constanta. Propri-
etar vand teren 50000 mp, d. 63 m,

extravilan, ferma 50.000 mp, in locali-
tatea Ovidiu, jud. Constanta, cadastru,

intabulare, certificat urbanism. Se poate
vinde si parcelat. Ofer comision avanta-

jos. Pret /mp. Tel. Constanta
0341.117.344; 30 {; (021.682.32.30/

031.425.92.77/ 0799.161.098 

206. Pache Protopopescu, sector 2 250
mp, d. 164 m, intravilan, teren supr 250
mp, amprenta casa 95 mp, acces direct
din Bd. Pache Protopopescu. Cadastru,

intabulare, urbanism. 80.000 {;
(0775.169.330/ 0740.784.644 

207. Pantelimon 401 mp, d. 20 m,
intravilan, vand teren in Pantelimon,

punct de reper selgros str rasoalei spre
sos de centura tarla 32 parcela 288/1

Ilfov. 15.000 {; (0734.151.321/
0734.454.442 LUANA.RADUCU@SER-

VICEONEDIA.RO 

208. Pantelimon 592 mp, d. 17 m,
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

Pipera 1000 mp teren si casa 500 mp utili
cu piscina. 530.000 {;

(+40731610000 nicolae.preda@kw.ro 

36. Sarata Monteoru, pensiunea La
Padure, Buzau, S.U. 560 mp, sp. comer-

cial, afacere pensiune,comision 0,
s+p+2e+m, 2007, 158 mp amprenta,

2000 mp teren, 68 mp subsol, 8 camere
duble, 2 ap, 2 cam, birouri, restaurant,

terasa, clienti fidelizati, investitie eficienta,
amplasament deosebit 250.000 {;

(0755.022.290/ 0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

37. Sos Alexandriei 99D - Spatii Comer-
ciale S.U. 97 mp, sp. comercial, spatiul
1.97 mp. Spatiul 2.36 mp. Spatiul 3.185
mp. Spatiul 4.97 mp. (0728.778.631

office@99d.ro 

38. Sos Giurgiului nr 118 Piata Progresul
S.U. 40 mp, sp. comercial, Este inchiriat
pana la 30.09.2021 catre ag de pariuri

Fortuna. Direct de la proprietar. 260.000
{; (0744.510.999

dorutasbac@yahoo.com 

1. Acum cumpar urgent apartament 3-4
camere, in Bucuresti, banii pe loc.
(0729.280.228/ 021.231.23.19 

2. Acum cumpar urgent, garsoniera sau
2 camere, in Bucuresti, banii pe loc.
(0729.280.228/ 021.231.23.19 

3. Agentia Tudor’s Office. cumparam,
vindem, intermediem, apartamente, case,

spatii comerciale, birouri, indiferent de
pret, sector 1 si 2, 3, avem clienti seriosi;

(0723.261.575
tudorsimobiliare@yahoo.com 

4. Agentie imobiliara solicitam garson-
iere, apartamente, case/ vile, terenuri,
zona ultracentrala, centrala, sector 1.

Rugam seriozitate. Consultanta gratuita.
Nu ezitati sa ne contactati, va asteptam

(0721.854.257/ 0765.487.485
cristian.imob@hotmail.com 

5. Agentie imobiliara cumparam urgent
garsoniere, apartament sect. 2-34-, plata
rapida, case curte pana la 150.000 euro,

achitam cadastru, intab., succesiuni,
datorii bancare, sulte etc;

(0766.448.008 

6. Aleea Pantelimon nr. 16-18, schimb
apartament cf. 3, et. 1, cu toate

imbunatatirile, foarte curat, zona Pante-
limon, Liceul Blaga, plus diferenta de

bani pentru ap. cf. 1, cu sau fara
imbunatatiri, max. et. 6, in sectorul 2;

(0769.668.895 

7. Berceni, particular cumpar
casa la curte in zonele Nitu

Vasile, Brancoveanu si imprejuri-
mi; (0723.673.686 

8. Brancoveanu, cumpar garsoniera
indiferent de starea ei fizica;

(0762.674.645 

9. BRT Expert Imobiliare intermedieri
vanzari, inchirieri case, apartamente,
terenuri, spatii comerciale, cadastru si
energetic gratuit, publicitate gratuita,

Bucuresti si Ilfov (0725.740.601 Brti-
mob@yahoo.ro 

10. Bucuresti Agentia Nelbo imobiliare,
cumpara plata pe loc cash apartamente
garsoniere, case terenuri in Bucuresti.

Achitam datorii si situatii de urgenta. Pro-
gram non stop; asteptam si mesaj;
(0758.200.203/ 0722.625.665 

11. Bucuresti, Agentia Smart Future
cumpara indiferent sectorul. Cadastru

gratuit. Experienta, seriozitate, garantie;
(0721.593.744 

12. Bucuresti, Agentia Valmarket
cumpara, vinde urgent direct de la propri-

etari garsoniere, apartamente, orice
zona, avem clienti seriosi, plata pe loc,

comision minim, cadastru, intabulare, cu
noi vindeti rapid si sigur; (0724.413.513

valmarket.imobiliare@gmail.com 

13. Bucuresti, caut garsoniera, aparta-
ment, casa cu plata in rate;

(0768.500.865 

14. Bucuresti, orice sector, Romstil
intermediaza vanzari garsoniere, aparta-
mente 2-3 camere, cu/ fara imbunatatiri.
Rugam seriozitate si oferim seriozitate

(0724.278.376/ 031.407.46.78 

15. BUCURESTI, seriozitate si operativ-
itate, cautam urgent garsoniere aparta-
mente si case indiferent etaj confort sau
zona, pentru exclusivitati oferim cadastru

si certificat energetic gratis,
(0752.036.997/ 0765.400.929 

16. Bucuresti, acum urgent cumpar
casa cu curte indiferent de stare;

(0767.305.046 

17. Bucuresti, sector 4, sector 5, sector
6, cumpar ap. 2 camere 1978, 40 mp,

etaj 1 din 4, cf. 2, plata cash. Exclus imo-
biliare, dezvoltatori, intermediari;

(0721.491.952 

18. Bucuresti,stimate proprietar,prin
amabilitatea dvs solicitam garsoniere,

camere mansarda, apartamente,
ne/mobilate, spatii comerciale, garaje,
depozite, demisol, case, la vanzare,
inchiriere cat si administrare. Va mul-
tumim frumos pentru atentia acordata.

(0721.927.522 

19. Bucurestii Noi, Pajura, zona Nord,
cumpar garsoniera sau apartament 2

camere; (0744.158.600/ 0742.206.107 

5. 13 Septembrie, Prosper dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1

complet mobilata si utilata. 230 {;
(0722.588.030 dorinel_77@yahoo.com 

6. Alba Iulia Rond, Decebal, Bure-
bista,1/8 dec., 44 mp, mobilat, utilat, ren-

ovata,dec.a,pat matrimonial,canapea
extensibila,gresie,faianta,parchet, ter-

mopan,mobilata/ utilata complet, dress-
ing imens, geam la baie, tv, net, cablu,

apropiere Vitan Mall, metrou Dristor, 280
{; (0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro 

7. Alba Iulia, Decebal, Unirii, semidec.,
25 mp, mobilat, utilat, garsoniera este

mobilata si utilata complet: frigider,
aragaz, masina de spalat rufe, televizor,
aer conditionat. Este renovata si foarte
curata. Bloc reabilitat termic. Etajul 3/8;

189 {; (0731.009.846 n.cherciu@dion-
imobiliare.ro 

8. Alba Iulia, rond,  inchiriez urgent gar-
soniera, mobilata modern, utilata, 1+1,
4/10, zona linistita, termen lung, clienti

seriosi; (0763.371.962/ 021.610.23.20 

9. Aleea Barajul Bistrita nr. 12,  mobilat,
utilat, inchiriez gars. etaj 10, sector 3,

1.100 L; (0722.609.406 

10. Aleea Lacramioarei nr. 50, sector 3,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, inchiriez garsoniera, bl. 17, et. 1, ap.
21. Libera. Contactati-ma telefonic,
WhatsApp, sau email. Doar pentru

salariati, fara copii sau animale. Minim 12
luni 130 {; (00393806809077

itroitro@yahoo.it 

11. Aleea Pantelimon,  18 mp, particular,
inchiriez gars., 1986, cf. 3. Nu colaborez
cu ag. imobiliare ori firme. 500 Lei + 500

lei garantie; (0731.925.862 

12. Aleea Ucea, Piata Resita,  17 mp,
mobilat, utilat, cf. 3, 2/4, curata, cuplu

tineri, fara agentie, 150 {;
(0721.749.831 

13. Aparatorii Patriei,  mobilat, utilat,
garsoniera in vila, intrare separata, 800

L; (0762.150.285 

14. Arena Nationala dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera se afla pe bulevar-
dul Basarabia. 250 {; (0742.111.388/
0742.111.388 Nicadelpro@yahoo.com 

15. Armeneasca, semidec., 21 mp,
mobilat partial, utilat partial, situata la
confluenta celor doua artere Calea

Mosilor si Bulevardul Carol 1, fix in drep-
tul statiei STB, garsoniera este cocheta,
renovata, curata, cu centrala proprie, in

bloc fara risc seismic. 275 {;
(0764.100.045 onuburlacu@gmail.com 

16. Baicului, Electronicii, dec., 18 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera Baicu-
lui, mobilata, centrala gaze, unei doamne
sau domnisoare, nefumatoare. Totul este
nou si renovat. Fara animale. Garantie o

luna in 2 rate. Intretinere f. mica. Str.
Ziduri intre Vii. 220 {; (0766.480.101

moiseana@yahoo.com 

17. Baneasa, Sisesti, sector 1, dec., 42
mp, mobilat, utilat, proprietar, apartament
mare cu 1 camera, de inchiriat, Baneasa,

Sisesti. 1.800 L; (0723.227.285/
0733.800.369 adipopa100@gmail.com 

18. Basarabia, Bd. Chisinau, Diham,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, confort
1, et. 5, complet mobilata si utilata, aer

conditionat, renovata, libera, semi-
stradala, 15 min. metrou, 1.000 L;

(0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

19. Basarabia-3 minute metrou Costin
Georgian-IOR Parc dec., 42 mp, mobilat,
utilat, 1990, confort 1 sporit, dec.a, bal-
con, in reabilitare, Diham, total mobilata

utilata modern, complet utilata, mall,
piata, hipermarket, parcuri: IOR, Manoliu
si Brancusi, RATB 1 minut, zona verde

linistita. 250 {; (0755.022.290/
0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

20. Bd Ion Mihalache-Piata Domenii
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, P/7

zugravit,parchet,termopan,g+f,fara bal-
con buc mare baie cu cab de dus,contor-
izat,bl reabilitat ,usa met.Mobil moderna

utilat complet.O luna+o luna garantie.fara
copii si animale.liber.cu CTR ANAF 349

{; (0766.661.912 

21. Bdul Octavian Goga, Nerva Traian
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Am deosebita

placere sa va prezit o garsoniera spa-
tioasa de 38 mp utili in spatele Bulevar-

dului Octavian Goga la Pasajul Marases-
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
renovat internet/cablu 9 min metrou, loc

parcare 200 {; (0724.741.672 

39. Circa 13,  mobilat, particular
inchiriez garsoniera cf. 2, termen lung,

persoana serioasa, onesta, responsabila;
(0733.174.889 

40. Cismigiu, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 2, mobilata si utilata, curata,

apropiere parc Cismigiu, metrou Univer-
sitate. 320 {; (0788.100.999 

41. Cismigiu, metrou Izvor, semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, Inchiriere garson-

iera, et 1, 28 mp, renovata, complet
mobilata si utilata, centrala proprie, foarte
aproape de centru, parc, facultati. Propri-
etari discreti, foarte seriosi. Se inchiriaza
1+1, pret neg, 280 {; (0732.301.100

simona.minciuna@yahoo.com 

42. Colentina dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, Maica Domnului, Ã¬nchiriez garson-
iera, cf. 1, dec.a, renovata recent, g, f, p,
t, um, ac, cablu, internet, mobilata si utila-
ta complet, bloc mixt si reabilitat, etaj 2/4.

215 {; (0724.681.908 

43. Colentina Teiul Doamnei Obor
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, Etaj 1, la
maxim 10 minute de metrou Obor, cura-

ta, libera, bloc mixt. 210 {;
(0734.352.036 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

44. Colentina, capat 21,  24 mp, utilat,
garsoniera, baie, bucatarie, 800 L;

(0726.727.879 

45. Colentina, Doamna Ghica parc,
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, Colenti-
na, Doamna Ghica parc, gars. 6/10, cf 2,
bloc mixt, mobilata utilata complet, gre-

sie, faianta, termopan, usa metalica, bloc
reabilitat termic, scara curata, acces

rapid la mijloacele de transport, 200 {;
(0724.336.834 

46. Colentina, Doamna Ghica,
Planorama, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
13/15, dec, bloc mixt, constructie 2011,

mobilata, utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, centrala termica, 4 lifturi,

paza 24//24, supraveghere video, libera,
curata, 1+1. 260 {; (0787.882.999 

47. Colentina, Fundeni, Spital Oncolog-
ic, semidec., 36 mp, mobilat, utilat, City

Residence, Cartier Dobroesti, 3/6, cf 1, bl
mixt, mobilata ultra modern, centrala ter-
mica, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, totul nou,
c-tie 2013, contract Anaf, libera, 1l+1l.

230 {; (0724.336.834 

48. Colentina, Teiul Doamnei, Circa 7,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, adiacent,
confort 1, bloc reabiltat termic, parter/10,
mobilata si utilata complet, g, f, p, t, um,

balcon inchis, apometre, internet. Pretabil
1-2 persoane, exclus animale de com-

panie. 212 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

49. Confort City, Vitan Barzesti, Splaiul
Unirii nr.9, dec., 36 mp, mobilat, utilat,

dec, cu balcon, bloc 2008, et.1/10, mobi-
lata si utilata lux, ff curata, canapea noua,

centrala proprie, ac, costuri f mici la
intretinere. RATB 223, metrou Mihai

Bravu la 4 state de autobuz=20min) 210
{; (0744.782.093

mariana.samoila@gmail.com 

50. Contantin Brancoveanu dec., 32
mp, mobilat, utilat, Perla Imobiliare

inchiriaza garsoniera situata la parter/8,
complet mobilata si utilata modern, con-
torizata - apometre, repartitoare, libera

pentru vizionare. Pret 290 {;
(0722.666.088

office@perlaimobiliare.ro 

51. Coravu, Arena Nationala semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, direct proprietar lib-
era renovata si utilata 2019. Zona super-
ba, linistita , parc, lac, bazin de inot, teren

de tenis. Locuri de parcare multiple in
zona, 3/10, bloc deosebit de curat metrou

5 min., 290 {; (0733.514.048 bog-
danxxus@gmail.com 

52. Costin Georgian, metrou semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, Gars. conf 1, semi-

dec, la 5 minute de metrou, renovata
recent, g, f, p, t, um, foarte curata, mobi-
lata si utilata complet, dressing, cablu,

internet, bloc reabilitat, etaj 7/10, 2 lifturi,
250 {; (0724.681.908 

53. Cotroceni, piata, str. Louis Pasteur
semidec., 27 mp, mobilat, utilat,

Cotroceni, in spatele complexului
Cotroceni, str. Louis Pasteur, cocheta in
vila p+2, parter, mobilata, utilata si ame-

najata modern, centrala proprie de
apartament, aer conditionat, zona linisti-

ta, 280 {; (0762.612.172/
0799.933.979 

54. Crangasi, dec., 43 mp, mobilat, uti-
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

structie 1984, bloc civilizat, 30 mp, mobi-
lata si utilata, 220 euro. 220 {;

(0722.765.302 

72. Dristor, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, etaj 9 din 10, mobilata si uti-

lata modern, nou, masina de spalat,
frigider, aragaz. 270 {; (0788.100.999 

73. Dristor, 3 min. metrou, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, blocul se afla situat stradal

pe Camil Ressu, la 3 min. de metrou
Dristor. Apartamentul este mobilat si utilat
complet. Etaj 10/11, toate imbunatatirile,
parc la 2-3 min, Park Lake la 2 minute

1.800 L; (0748.237.236 marian@con-
fortcasaimobiliare.ro 

74. Dristor, Muncii, Mihai Bravu, Titan,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriere
garsoniera lux, 5 min. de metrou Dristor,
loc de parcare. Apartamentul se afla la
prima inchiriere. Suntem agentie, comi-
sion standard 300 {; (0764.951.100 

75. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Compozitorilor, Hanul

Drumetului, gars cf. 1, 31 mp, et. 4/10,
mobilata si utilata modern, frigider, masi-
na de spalat, aragaz, usa metalica, ter-

mopan 220 {; (0787.763.997 

76. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat, Favorit, stradal, cf. 1 semidec., etaj
9/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilata, utilata, 2 lifturi,

libera, avans 1+1, 235 {;
(0786.325.401 

77. Drumul Taberei semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, proprietar, parter, mobilat,
utilat,usa metalica, parchet, frigider, mas
automata spalat, chirie 160 euro plus o
garantie de 300 euro care se restituie la

plecare 160 {; (0753.109.331 

78. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Oltului- ANL, confort 1
etaj 6, mobilata si utilata complet, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, centrala
termica, LCD, MDS, pat si canapea, cabi-

na de dus, usa metalica. 285 {;
(0735.223.204 

79. Drumul Taberei Raul Doamnei dec.,
45 mp, nemobilat, neutilat, garsoniera p/3
bucatarie inchisa, gresie faianta parchet
termopan usa metalica centrala, curte

+gradina 45mp, loc parcare securizat cu
poarta /telecomanda libera totul nou
avans 1+1, 300 {; (0786.325.401 

80. Drumul Taberei zona Piata
Moghioros, Auchan, semidec., 34 mp,

mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in Dru-
mul Taberei mobilata, utilata cu aragaz,
tv, frigider, masina de spalat, aer condi-
tionat, 34 mp, et. 9, loc de parcare, zona

linistita. 265 {; (0766.253.966 

81. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, Favorit semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, et. 8/10, cf. 1, semidec.a, langa

Hanul Drumetul, totul este nou si mod-
ern, garsoniera proaspat renovata, prima

inchiriere, poze in curs de actualizare.
Liber, 270 {; (0786.325.404 

82. Drumul Taberei, Afi, garsoniera
dec.a 40 mp, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Afi Palace mall, pozitie buna, bloc linistit,

garsoniera spatioasa, modernizata,
disponibila imediat. 300 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-
gian.draghia@galaxyimob.ro 

83. Drumul Taberei, Anl Brancusi, prima
inchiriere dec., 40 mp, mobilat, utilat, et 3,
dec.a, prima inchiriere, totul este nou si in

garantie, centrala termica proprie, loc
parcare, langal capatul lui 168, Kaufland
si viitoarea statie de metrou la mai putin
de 8 min, liber. 280 {; (0786.325.404 

84. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, Sibiu,
Mega Image semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, contract ANAF, mobilata modern,
bucataria utilata, masina de spalat, bal-

con inchis, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, apometre, libera, acces 10

minute linia 41, Favorit, Drumetul,
Ghencea. 250 {; (0729.323.433 

85. Drumul Taberei, bld Timisoara, dec.,
34 mp, mobilat, utilat, Bld Timisoara cf 1
dec.a et3/4 gresie faianta parchet ter-
mopan um mobilata modern si utilata

complet libera la 7 minute de Plaza Mall
si tramvai 41. 230 {; (0737.384.412/

0766.055.889
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

86. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, Propietar ofer gar-
soniera 5/9 semidec, 34mp Favorit turnul
de apa, renovate g, f, parchet, termopan,
usa metalica, utilata complet, AC scara

monitorizata video. 250 {;
(0744.777.270 adicovaci74@gmail.com 

87. Drumul Taberei, Favorit,  37 mp,
mobilat, utilat, gars., an 1978, recent ren-

ovata de lux, in bloc mixt, 330 {;
(0766.711.367 

88. Drumul Taberei, Mall Plaza dec., 36
mp, mobilat, utilat, 3 minute linia 41, P/10
dec., 35 mp utili, bloc mixt, apartamente
si o singura garsoniera pe palier, renova-
ta recent, mobilata modern, utilata com-

plet. 250 {; (0732.624.940/
0725.740.601 

89. Ferdinand, proprietar garsoniera
confort 1, semidec., mobilat, utilat, et. 1,
curata, vedere fata, apometre, negocia-

bil, 270 {; (0722.910.002 

90. Gara Progresul, 3 minute de STB,
ocazie semidec., 17 mp, mobilat, utilat,

Gara Progresul, 3 minute de STB >7, 25,
116, 102, apx. 20 minute de Piata Unirii 1
persoana, cetatean Roman, fara anima-

lute. Cost inchiriere : 1150 lei (chirie,
garantie, comision) 550 L;

(0775.237.139 

91. Garsoniera 40 mp zona Drumul
Taberei semidec., 40 mp, mobilat, neuti-

lat,  300 {; (031.710.42.25
contact@casta.ro 

92. Garsoniera mare, in vila, curata,
mobilat, intrare separata, baie, bucatarie,

liniste, parcare, proprietar intelegator,
peisaj superb, zona buna, 800 L;

(0738.341.046 

93. Garsoniera mobilata utilata
Cartierul Tei semidec., 40.00 mp, mobilat,

utilat,  260 {; (0730.928.310
vlad@vladtrimbitasu.ro 

94. Garsoniera moderna, bl nou,
aproape metrou Tineretului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat,  390 {; (0734.709.930

beatrice@galaxyimob.ro 

95. Garsoniera Rahova, contract inreg-
istrat Anaf dec., 33 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere garsoniera de 1 camere, con-
fort 1, situat la etajul parter din p+ 6 situat

in zona Rahova. Imobilul, in suprafata
utila de 33 mp este dec., amplasat in bloc

construit in anul 2012. 230 {;
(0734.084.784 g_airblue@yahoo.com 

96. Garsoniera studio Dristor, 1 min
metrou, lux, semidec., 42 mp, mobilat,
utilat,  399 {; (0726.498.849 exclu-

sivmileniumimobiliare@yahoo.com 

97. Garsoniera, informatii la telefon;
800 L; (021.630.63.67 

98. Ghencea, Prelungirea Ghencea
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, studio
transformat in 2 camere, situat in com-
plex Avangarde Bucuresti prelungirea

Ghencea 318, imobil 2013, etaj 3/4, baie
mare, complex cu monitorizare/ paza,

vis-a vis de Cartierul Latin, mobilat 250
{; (0770.310.802 office@heramba.ro 

99. Giulesti, dec., mobilat, utilat, cen-
trala si contorizari proprii, intrare separa-

ta, la curte, in zona verde, 1.000 L;
(0725.539.331/ 0785.535.801 

100. Grozavesti, metrou, garsoniera,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, imobil

nou,etajul 10/11, dec.a, mobilata/utilata
modern, finisaje de calitate, centrala pro-
prie, aer conditionat. Vecinatati: Politehni-
ca, Militari, Crangasi, Victoriei, Cotroceni,

Basarab, Gara de Nord. 390 {;
(0737.504.515 

101. Grozavesti, Politehnica, dec., 42
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera

Exigent Rezidence, prima inchiriere,
et.3/11, mobilat-utilat lux, 1 chirie+1
garantie+comis ag, termen lung, nu
accepta fumatori si animale de com-

panie, cuplu tanar sau 1 persoana. 350
{; (0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

102. Iancului semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, garsoniere Piata Iancului, etajul 7,
semidec.a, mobilat, utilat, libera. 280 {;
(0749.199.194 viorica@confortca-

saimobiliare.ro 

103. Iancului, 5 minute metrou, Avrig,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 6/10,

mobilata modern, utilata complet, masina
de spalat, frigider, aragaz, televizor, gre-

sie, faianta, parchet,termopan,usa metali-
ca, usi interioare noi,aer conditionat, 2 lif-
turi, libera, contract ANAF, 1+1. 300 {;

(0787.882.999 

104. Iancului, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, strada Ritmului, garsoniera
dec. in bloc mixt, etaj 3/8, su. 42 mp, bloc

stradal si anvelopat termic, mobilata si
utilata complet, distanta 10 minute de
metrou piata Iancului, libera, pret 250

euro 250 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

105. Iancului,metrou Piata
Iancului,garsoniera,mobilata dec., 30 mp,

mobilat, utilat, agentia Imobiliara
RealKom va ofera spre inchiriat garson-
iera pe Strada Elev Stefanescu, modern

mobilata si complet utilata, 30 mp,
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
(0722.339.400 catalina.avram@rom-

consulting.ro 

20. Calea Calarasi, Unirii, garsoniera
stradal, etaj 3, accept schimburi;

(0760.152.167 

21. Concept Imobiliare solicita
direct de la proprietar oferte van-
zare/inchiriere apartamente/gar-
soniere in sect. 6, consiliere gra-
tuita, servicii profesionale, comi-

sion negociabil, rugam/oferim
seriozitate,tel: 0760.654.545 fix

(fax): 021.440.22.49www.concep-
timobiliare.ro (0760.654.545 

22. Cumpar apartament 2 camere
Cumpar apartament 2 camere in zonele
Dristor, Nicolae Grigorescu, Vitan, Baba

Novac. Exclus agentii. 51.000 {;
(0728.730.553

andrabalteanu@yahoo.com 

23. Cumpar casa sau teren Particular
cumpar casa sau teren in zonele Colenti-

na-Andronache, Dna Ghica - Baicului,
Iancului-Pantelimon, Piata Muncii-Orzari,
Calea Calarasilor adiacent, plata cash.
Rog si ofer seriozitate. (0722.839.524 

24. Cumpar garsoniera cf. 1 sau aparta-
ment 2 camere cf. 2, Dristor, Salajan,
Titan, Pantelimon, Berceni, aproape

metrou, sect. 2-3 si 4, plata cash,
40.000 {; (0766.448.008 

25. Cumpar teren Bucuresti Cumpar
teren Bucuresti, 500 - 800mp, iesire
stradala, utilitati. (0799.967.444/

0747.297.013 orizonturi@editura-orizon-
turi.ro 

26. Cumpar teren, casa, particular
cumpar teren in sector 1, 2, 6, (1 Mai,

Chibrit, Sos Chitilei, Bucurestii Noi, Mili-
tari, Tei. etc) plata cash (transef bancar

pe loc). Rog si ofer seriozitate. 100.000
{; (0749.639.627 

27. Cumparam case vile si aparta-
mente pe legea 112 cu toate actele in

regula. Pentru obtinerea tuturor actelelor
necesare si obligatorii solicitate de notar,
acordam consultanta juridica la numai 25
euro. Proprietarul nu plateste comision la
vanzare (0766.788.709/ 0722.779.456

imobiliare112@gmail.com 

28. Cumparari apartamente, case-vile,
terenuri garsoniere, apartamente 2-3-4
camere, indiferent etaj confort- sect. 2 si

3. Apartamente in vile, case, case cu
teren, vile- indiferent stare. Terenuri

intravilane agricole -toate zonele,limitrofe
Bucurestiului (0722.511.217/

0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-
mob@yahoo.com 

29. Cumparari case vile familie
serioasa cumparam casa vila numai in

Bucuresti Dorobanti Capitale, sau ap. 5-6
cam. numai in vila in Dorobanti Capitale,

plata cash, rog maxima seriozitate,
(0784.931.644/ 0760.978.331/

021.212.01.06
teraimobiliare@yahoo.com 

30. Familie tineri cumparam apartament
plata euro/ron platim imediat euro sau
ron familie cumparam urgent garson-
iera/apartament. Fara agentii. Oferim
avans mare pentru intocmirea actelor.

Rugam seriozitate. (0723.793.666 ste-
fanschi@gmail.com 

31. Floreasca schimb apartament 2
camere, dec., centrala proprie, balcon,
etaj 1, cu apartament 3 camere demisol
in cartierul Floreasca. (0726.713.349 

32. Floreasca, Dorobanti, urgent
cumpar apartament 2 camere, et. inter-

mediar, dec., amenajari, accesibil,
90.000 {; (0755.657.712 

33. Judetul Calarasi, schimb casa la
tara cu apartament sau cu garsoniera

confort I Luica; (0745.300.045 

34. Luica, schimb ap. 2 camere, cf. 2,
an 1977, et. 4/10, 40 mp, imbunatatit, cu
apartament 2 camere, cf. 1, in zona, sos.
Giurgiului Toporasi, Luica, cu diferenta de

pret; (0722.312.302 

35. Nerva Traian, schimb garsoniera
confort 1, dec.a, imbunatatita, 40 mp,

bloc din 91, cu apartament 2-3 camere in
aceasi zona sau alta zona buna, ofer

diferenta (0774.989.388 

36. Particular, cumpar cu plata pe
loc, la pretul zonei apartament
sau casa cu teren (eventual si
casa demolabila) in Bucuresti

sau Ilfov. Ofer gratuit cadastru,
intabulare si succesiune daca

este nevoie (0784.711.999 

37. Piata Dorobanti, Drumul Taberei
Particular cumpar spatiu com 50-250 mp

cu vad deosebit, in centrul istoric, P-ta
Dorobanti, Drumul Taberei sau alte zone
aglomerate. Rog oferte reale pe adresa
de email spatiicomerciale@yahoo.com

dorutasbac@yahoo.com 

38. Schimb apartament 3 camere si
mansarda Cismigiu cu apartament 2
camere Traian, Foisor, Calarasi plus

diferenta; (0720.361.806 

39. Schimb casa curte sat Sintesti, cu
apartament 2 camere, Bucuresti;
(0767.299.696/ 0762.714.512 

40. Schimb garsoniera Turnu Severin,
ultracentral, cf. 1, (aer conditionat, ter-
mopane, parchet, faianta, mobilat), cu
garsoniera Bucuresti, cf. 2, 3, curata,

Piata Alba Iulia sau imprejurimi;
(0747.888.007 

41. Valea Prahovei, ap. 2 camere, dec.,
et. 1/3, pentru imobil Bucuresti +

diferenta; (0734.927.661 

4



209. Unirii- Camera de Comert- Maras-
esti, garsoniera semidec., 27 mp, mobi-

lat, utilat, cocheta in bloc 2014, lumi-
noasa, situata la etajul 1. Interior finisaje
moderne, bucatarie deschisa, mobilat si
utilat complet. Zona centrala, de birouri,
aproape de Tribunal, Biblioteca Nation-

ala, 300 {; (0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

210. Universitate dec., 26 mp, mobilat,
utilat, - Cismigiu, central, aproape de

metrou, renovata complet, mobilata, utila-
ta, scara curata, cu supraveghere video,
lift nou, costuri mici la intretinere, pretabil

locuit / firma, 450 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

211. Universitate dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez garsoniera com-

plet mobilata, aparatura noua, cenrala
termica noua, u.m., termopan, balcon

spatios. 3 minute Universitate si Unirea.
Fara animale companie, fumator, 1

luna+1 luna garantie. 320 {;
(0744.958.980/ 0744.388.477 digimi-

crosistem@yahoo.com 

212. Universitate, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Ansamblul Rezidential Maria

Rosetti 38, bloc exclusivist, garsoniera de
lux, electrocasnice si mobilier nou, dotari
si finisaje de exceptie. Contorizare indi-
viduala la toate utilitatile. Paza 24/24,

450 {; (0733.391.139 

213. Universitate, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Maria Rosetti, renovata,
mobila moderna, confort 1, 6/7, aragaz,

masina de spalat noua, cuptor cu
microunde, frigider, tv plasma, net. Bloc
solid. Apropiere Parc Gradina Icoanei,

metrou Universitate, 250 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

214. Universitate, ultracentral, 2
minute metrou dec., 26 mp, mobilat, uti-

lat, 2 minute metrou Universitate, Cinema
Pro, ultracentral, etaj parter/7, mobilat
modern, utilat complet, parchet, ter-

mopan, canapea extensibila, aragaz,
frigider, masina de spalat, microunde,

scara impecabila, liber 300 {;
(+40762570107 

215. Vatra Luminoasa, Maior Coravu
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, garson-
iera la mansarda, foarte curata, zona lin-
istita, intrare separata, pentru o singura

persoana 200 {; (0722.330.307/
0723.272.097

carinaimobiliare@yahoo.com 

216. Vatra Luminoasa, Piata Muncii,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Matei

Voievod, UNATC, garsoniera dec.a in
casa, su 40 mp, mobilata si utilata com-
plet, renovate recent, distanta 10 minute
de metrou piata iancului, libera, pret 300

euro cu utilitati incluse. 300 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

217. Virtutii, Orsova,  40 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez garsoniera, etaj

3/4 langa Biserica Orsova, spatioasa.
250 {; (0724.355.626/ 0768.074.838 

218. Vitan Barzesti, Splaiul Unirii nr9,
Confort City dec., 42 mp, mobilat, utilat,

et 10/11, su 55 mp, complet mobilat si uti-
lat, lux, centrala proprie, costuri f mici la

intretinere, RATB 223,paza, locuri de
joaca ptr copii, (la 4 statii de autobuz de

metrou M Bravu), liber 250 {;
(0744.782.093 

219. Vitan Mall dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, str. Brailita, gars 40 mp, et 6/10,

proaspat renovat, mobilier si aparate noi,
complet mobilat si utilat. 380 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 sig-
maserviceimob@yahoo.com 

220. Vitan Mall lux, Str. Brailita, totul nou
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera lux zona, Mall Vitan, Str. Brailita,

Totul nou, prima inchiriere, dec.a,
suprafata aprox. 40 mp, etaj 6/10, com-
plet renovata mobilata si utilata nou, lux

si modern (g+f+p+t+um). 350 {;
(0764.529.841 

221. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Calea Vitan, Mall Vitan, strada

Agatha Barsescu, garsoniera dec. in bloc
mixt, bloc reabilitat termic, scara curate si
civilizata, la 12 minute de metrou Dristor,
etaj 4/8, su. 42 mp, libera, pret 320 euro
320 {; (0758.085.003 daniel@confort-

casaimobiliare.ro 

222. Vitan Mall-str. Brailita  40 mp,
nemobilat, neutilat, proprietar, inchiriez

garsoniera spatioasa pentru cabinet/soci-
etate-exclus persoane fizice. 330 {;

(0730.017.619/ 0723.120.852 magdale-
na.tudor@av-proactive.ro 

223. Vitan strada Lacramioarei 56,
[mobilier], [utilare], inchiriez camere
camin studentesc camere cu 2 si 3

paturi, camerele dispun de grup sanitar
propriu, dus wc, frigider sifoner, televizor,
cablu tv, net, paza 24/24 pret de la 500

lei pe pat in camera cu 3 500 L;
(0766.953.094

Mihnea.chiajna@gmail.com 

224. Vitan, Casa de Pensii, etajul 1/8,
nemobilat dec., 40 mp, nemobilat, neuti-
lat, Agentia Imobiliara Vitan va ofera spre
inchiriere garsoniera pe Strada Foisoru-
lui, etajul 1/8, bloc de beton construit in
1989, 40 mp, 1 balcon, nemobilat, aer
conditionat. www.realkom.ro 300 {;

(0768.112.113
oliver.postolache@realkom.ro 

225. Vitan, Fizicenilor, dec., 24 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera

parter, la 10 minute de metrou Nicolae
Grigorescu, exclus intermediari, 1 luna +
1 luna garantie, 900 L; (0770.414.011 

226. Vitan, M. Bravu, Gradinarilor, bloc
2017, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
totul nou, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere o garsonieraÂ in zona

Vitan. Inchiriere garsonieraÂ Vitan, stra-
da Gradinarilor, la 5 minute de metrou

Mihai Bravu, bloc 2017. 450 {;
(0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

4. 1 Mai semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
apartament renovat 2018, et 3/7, instalatii
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usi noi, balcon

inchis termopan, mobilat si utilat 2018, 2
LCD, doua dressing-uri, liber. 400 {;

(0735.226.593 office.coris@gmail.com 

5. 1 Mai Chibrit, 4 minute metrou 1 Mai
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, 4 min. mers pe jos metrou 1

Mai, mobilat, utilat complet, 2 aere condi-
tionate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, parter/7, intretinere mica, verdea-
ta, liniste, acces facil la tramvaie, auto-

buze 330 {; (0722.226.581
atlas_standard@yahoo.com 

6. 1 Mai, 60 mp, mobilat, utilat, Turda,
bloc 1985 reabilitat termic, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Ion Mihalache,
Piata Victoriei, Gara de Nord, Grivitei,
Basarab, Averescu, Domenii. 400 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

7. 1 Mai, Averescu, Clucerului P-ta 1
Mai, Victoriei dec., 60 mp, mobilat, utilat,
2 cam., dec., et. 7/10, hol intrare mare,

bucatarie inchisa, baie cu geam, camera
zi cu terasa generoasa 8 mp, garantie 1
luna, piata Victoriei 5 min, STB 2 min,

parc Kiseleff 5 min., aer curat in centru.
350 {; (0758.259.731/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

8. 1 Mai, Ion Mihalache, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, vedere spate, dec., etaj

3/10, 55 mp, pret 350 E, g, f, p, t, um, ac,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, parcare, in apropiere mijloacelor
de transport. 350 {; (0738.626.996 

9. 1 Mai, Ion Mihalache, Victoriei,
Domenii semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere lux, 2 min

de metrou Domenii, loc de parcare.
Apartamentul se afla la prima inchiriere.

Suntem agentie: comision standard. 450
{; (0764.951.100 

10. 1 Mai, Ion Mihalache, Victoriei,
Domenii, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 cam dec. lux, centrala

propie loc de parcare in apropriere se
afla statii de metrou si RATB. Suntem

agentie comision standard 390 {;
(0764.951.100 

11. 13 Septembrie semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament de 2

camere zona 13 Septembrie. 350 {;
(0764.951.100 

12. 13 Septembrie, dec., mobilat, uti-
lat, apartamentul de inchiriat cu 2 camere
situat in zona 13 Septembrie - Panduri,

vis-a-vis de Spitalul Panduri, este confort
I, dec., are suprafata utila de 52 mp si se

afla la parterul al unui bloc. 350 {;
(0725.500.704/ 0725.500.700

dan.buga@gs2000.ro 

13. 13 Septembrie, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Panduri, bloc 1992 reabilitat ter-
mic, dec., renovat, mobilat complet, utilat,

aer conditionat, adiacent Cotroceni,
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
mobilat, utilat, Garsoniera aflata la 6

minute de metrou Nicolae Teclu in com-
plexul Palladium, complet mobilata si
dotata, in ansamblu nou, modern, cu

multiple facilitati. 250 {;
(0741.430.423/ 0771.313.345 

190. Titan, parc dec., 30 mp, mobilat,
utilat, p/4 dec., 30 mp, termopan, p, g, f,

contorizata apa, caldura, bl reabilitat,
costuri mici intretinere, mob. moderna uti-
lata complet. Cocheta, libera pe 28 iulie

se poate viziona aconta. Chiria 1
luna+garantie 230 {; (0766.661.912 

191. Titan, Postavarului, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara agentie, fara comi-
sion, demisol, 260 {; (0765.011.037 

192. Titan, Postavarului, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara agentie, fara comi-
sion, particular, utilata, frigider, 270 {;

(0763.156.263 

193. Titan, Salajan, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, fara comision, fara agentie,

260 {; (0763.510.022 

194. Titan, Th. Pallady, Lidl, metrou,  35
mp, mobilat, utilat, etaj 1 din 7 confort 1
balcon imbunatatiri, gresie, faianta, par-
chet, termopan usa metalica, bloc 2016
aproape metrou magazine. Mobilata, uti-
lata. Totul nou. Aragaz frigider, masina

spalat televizor. 250 {; (0723.602.926/
0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro 

195. Titan- Auchan,  15 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera 2/4, stradal, particular,

gresie, faianta, usa metalica, zugravita,
proprietar, libera, mobilata complet, 160

{; (0774.552.508 

196. Titan-1 Decembrie 1918 la 3
minute de metrou semidec., 22 mp,

mobilat, utilat, garsoniera in bloc nou gen
vila mai mare cu doua etaje, constructie
2016, centrala termica proprie, bucatarie
open space, 4 garsoniere pe etaj, mobila-

ta si utilata complet, plata 1+1 garantie
160 {; (0733.128.072 

197. Turda, 1 Mai, Mihalache, Domenii,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, 1 Mai, Podul

Grand, proprietar ofer garsoniera
cocheta, spatioasa, et. 7/10, bl. 1982,
panorama deschisa superba de la bal-

con, tramvai 41 la 1 min., metrou
Basarab, Grivitei 5 min., magazine, parc.
330 {; (0722.595.458 contact@key-

group.ro 

198. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, bloc 1995, renovata

recent, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Matei Basarab,
Metrou Piata Muncii, Mihai Bravu, Dece-

bal, Piata Alba Iulia. 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

199. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Nerva Traian, bloc 1998 reabilitat termic,
renovata recent, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, adiacent Octa-

vian Goga, Mircea Voda, Mall Vitan,
metrou Timpuri Noi, 320 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

200. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Piata Alba Iulia, bloc 1995, renovata

recent, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Decebal, Mihai

Bravu, Dristor, Piata Muncii 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

201. Unirii, Calea Calarasilor, Hyperion
dec., 41 mp, mobilat, utilat, Garsoniera,

dec.a, bloc stradal, mixt monolit, mobilata
si utilata, etaj 6/8, lanaga facultatea

Hyperion. 290 {; (0720.302.537 tra-
ian.ciubuc@gmail.com 

202. Unirii, Decebal, Alba Iulia, dec., 38
mp, mobilat, utilat, garsoniera lux, ultra-

centrala, complet mobilata si utilata,
prima inchiriere, totul nou. Posibilitate loc

de parcare, centrala proprie. Suntem
agentie, comision standard 290 {;

(0764.951.100 

203. Unirii, Izvor, Splaiul Independentei,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera

spatioasa, amenajata chic in bloculet tip
vila, pe strada Vigilen?ei la 5 min de Cen-
trul Vechi si Parc Izvor sau Palatul Parla-
mentului, demisol inalt/2, racoroasa vara,

calduroasa iarna. 300 {;
(0752.980.072

underground.estate@gmail.com 

204. Unirii, Piata Alba Iulia, Bd. Dece-
bal, semistradal dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, 4/4, terasa ok, cf. 1 sp, dec, 42 mp,

bloc mixt, centrala termica, mobilata
modern, utilata, dressing, open space,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

aer conditionat, libera, contract Anaf,
zona linistita, 1+1. 250 {;

(0770.956.572 

205. Unirii, Piata Alba Iulia, Bd. Dece-
bal, semistradal dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, 4/4,terasa
O.K,cf.1sporit,dec,42mp,bloc mixt,mobi-

lata modern,utilata,centrala termica,
dressing,open space,gresie,faianta,ter-
mopan,usa metalica,aer conditionat,lib-
era,zonalinistita,contract Anaf,1+1. 250

{; (0770.956.572 

206. Unirii, proprietar,  mobilat, utilat,
inchiriez camaruta (minigarsoniera),

intrare separata, et. 5/6, lift, uscatorie, tv,
net, dependinte comune (dar frigider,

masina spalat proprii), 100 euro+ 200 lei
garantie; (0720.381.678 

207. Unirii, Regina Maria, George
Co?buc, Parc Carol I semidec., 34 mp,

mobilat, utilat, Garsoniera, an constructie
1935, et. parter/1, semidec.a, su 34 mp,
mobilata, utilata, centrala termica, gresie,
faian?a, parchet, termopan, rulouri exte-
rioare, contorizata, curte comuna. 250

{; (0728.872.575
bogdan@nordinvest.ro 

208. Unirii, Rond Alba Iulia semidec.,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 2,

mobilata etaj 6/10 frigider, aragaz, masi-
na de spalat, bloc reabilitat 200 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

108. Lacul Tei - Maica Domnului dec.,
45 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez
garsoniera confort 1 sporit, in apropierea
zonei de Nord (Lacul Tei - Maica Domnu-
lui) complet mobilata si utilata, ideal pen-

tru persoane din corporatii. 300 {;
(0764.982.990 

109. Lacul Tei, Barbu Vacarescu dec.,
34 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

cocheta, dec.a, situata la etajul 2/4, bloc
1981, anvelopat termic, vis-a-vis de Par-
cul Circului, zona linistita, complet mobi-
lata si utilata, a.c. Merita vazuta, 300 {;

(0730.325.470
adrianstanciu44@yahoo.com 

110. Lizeanu intersectie cu Stefan cel
Mare. semidec., 20 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera ptr studenta, apa, masina de
spalat, centrala gaz, mobilata, acces
rapid la tramvai 16, 21, 10 min. de la

metrou Obor. 600 L; (0744.338.834
c.lipcov2018@gmail.com 

111. Mall Vitan, Casa de Pensii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera
Vitan Mall (Casa de Pensii) particular,

10/10, mobilata si utilata, stradal Calea
Vitan (Casa de Pensii). Garantie 310 {;

(0758.612.360 

112. Margeanului mobilat, utilat, gar-
soniera curte zona Margeanului, complet

mobilata si utilata. 1.000 L;
(0763.051.387 

113. Margeanului -Crizantemelor dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera la

curte, mobilat, utilat, conditi ca la bloc,
intrare separata, sector 5, 800 L;

(0785.366.307 

114. Mega Mall, Diham, Manoliu, 3
minute metrou Titan dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Complet utilata modern, utilata inte-

gral, confort 1 sporit, 42 mp, dec.a bal-
con, bloc 1990 in reabilitare, hipermarket,

mall, piata, 3 parcuri, zona verde
deosebita, 1 minut RATB. 250 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

115. Metrou Dristor 2,  mobilat, utilat, cf.
1, stradal, et. 5/10, ac, merita vazuta,

250 {; (0723.511.748 

116. Mihai Bravu, Arena Nationala, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu, Maior
Coravu, garsoniera, etaj 7/8, apropriere

Metrou Iancului, Muncii, Arena Nationala
1 luna garantie, bloc garsoniere, pret

270/lunar +1luna garantie agentie, 270
{; (0744.575.548/ 0726.327.305

toni_asan@yahoo.com 

117. Mihai Bravu, metrou Dristor 3 min.,
35 mp, mobilat, utilat, particular inchiriez
gars. cf. 1, et. 3/10, aer conditionat, inter-

net, usa metalica, paza bloc, 260 {;
(0735.872.096 

118. Militari semidec., 35 mp, mobilat,
utilat partial, Residence, semidec, etaj 1
din 4, mobilata si utilata modern, nou,
renovat, curat, apropiere mijloace de

transport, liber, 1+1. 200 {;
(0723.118.778/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

119. Militari Penny, Chiajna semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobila-
ta si utilata complet, Militari Rezervelor.
250 {; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

120. Militari Residence dec., 33 mp,
mobilat, utilat, particular ofer spre

inchiriere gars. cf. 1 complet mobilata, et.
5/8, supr. 33 mp, bucataria mutata in bal-

con 1+1 garantie 1.100 L;
(0724.742.028/ 0760.307.611 

121. Militari Residence dec., 34 mp,
mobilat, utilat, proprietar garsoniera Mili-
tari Residence, str. Rezervelor 29K, lib-

era, et. 1/3, loc de parcare propriu, mobi-
lat si utilat complet, centrala proprie, tv,
masina de spalat, semineu, ac. Chirie

270, 1+1 garantie 270 {;
(+40722873128 razvanfite@yahoo.com 

122. Militari Residence, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 5 minute statie STB, dec.a,
prima inchiriere, totul nou, centrala pro-
prie, masina de spalat, libera 220 {;

(0734.830.800 

123. Militari, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Militari Residence, Mc Donalds, etaj 7 din
8, pozitionare excelenta in complex, chiar
la intrare, mobilata, utilata, ac, um, libera,
urgent, agentie. 230 {; (0724.661.884 

124. Militari, semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, Piata veteranilor, cf 1, mp 33, utila-

ta si utilata, aragaz, masina de spalat,
frigider, ac, usa metalica. Termopan, 2

min metrou, piata. 230 {;
(0721.242.956 

125. Militari, Apeductului, Rosu, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobila-
ta si utilata complet, internet si TV, pat si
dulap, bucatarie utilata si mobilata, totul

contorizat, libera. situata intr-un bloc de 3
etaje la 3min de statia de RATB 178 si

138. 1.100 L; (0729.481.840 imobeu-
rocasa@gmail.com 

126. Militari, Chiajna, langa Penny Mar-
ket,  35 mp, mobilat, utilat, garsoniera

mobilata si utilata complet langa Penny.
250 {; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

127. Militari, Gorjului  37 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera moderna luminoasa si
spatioasa situata in zona Gorjului intr-un
imobil nou construit in anul 2015 confort
1 sporit, etaj 2 din 3, cu o suprafata utila
de 31 si suprafata totala de 37 mp, 300

{; (0728.896.553
lucian.olariu@olimob.ro 

128. Militari, Pacii, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, va oferim spre vanzare garson-
iera cf 1 dec.a, bloc mixt libera, mobilata,

utilata, etaj 1/10, 4 minute pana la
metrou. Garsoniera are gresie, faianta,

parchet, termopan, centrala 230 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

129. Militari, Residence, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, semidec., parter inalt
din 5, mobilata si utilata modern, curata,
centrala termica, mijloace de transport,
1+1, loc parcare, paza non-stop 230 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

130. Militari, Rosu,  mobilat, utilat,
parter/3, balcon, bloc nou, centrala termi-

ca, finisaje, semimobilat, mijloace de
transport in apropiere 200 {;

(0744.994.267 

131. Militari- Rosu  mobilat, utilat, cu tot
confortul, et. 1, numai unei doamne nefu-

matoare. 400 L; (0743.838.838/
0720.776.022 

132. Mosilor, Bucur Obor, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera spatioasa, bal-

con enorm, 300 de metri de metrou
Bucur Obor, mobilata si utilata modern,
contract ANAF, disponibila pe termen

lung, seriozitate, ideal pentru cuplu sau
persoana singura, 1+1 260 {;

(0742.078.877 

133. Mosilor, Obor, Universitate, Central
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
garsoniera lux - 3 min de metrou, loc de
parcare. Apartamentul se afla la prima

inchiriere.Suntem agentie: comision stan-
dard. 320 {; (0764.951.100 

134. Muncii semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, inchirere garsoniera zona Muncii.

Agentie : 50% comision; 320 {;
(0764.951.100 

135. Nerva Traian, lux, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Vasile Carlova nr. 6, open
space, etaj 2/8, vedere pe fata, jacuzzi,

aer conditionat, usa metalica, scara cura-
ta si intretinuta, termen lung, garantie 1
luna+1 luna avans, pret negociabil, 380

{; (0749.102.608 

136. Nerva Traian, Vitan mall, bloc mixt,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 10 min Tim-
puri Noi, transformata in 2 camere, reno-
vata, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilata modern, dormitor+living, utilata
complet:masina spalat, aragaz, frigider,

Ac, LCD, vec: Unirii, Mircea Voda, libera.
300 {; (0752.010.041/ 031.420.69.37

office@confortcasaimobiliare.ro 

137. Nicolae Titulescu dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera , etaj
3/ 10,cu toate utilitatile, balcon cu vedere
la parc, in apropiere de primaria sector1,
calea Victoriei, metroul Basarab. 350 {;

(021.223.52.49/ 0723.099.340
cdmuntean@yahoo.com 

138. Obor Mosilor, dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Obor Mosilor, 3 minute metrou,

inchiriem o garsoniera intr-o zona linistita,
cf. 1 dec. la etj 10/11, mobilata complet,

aragaz, frigider masina spalat, termopan,
faianta, gresie 220 {; (0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

139. Obor Mosilor, dec., 35 mp, nemobi-
lat, utilat, Obor, strada Fainari la 3 minute
metrou, va oferim o garsoniera mobilata

complet, confort 1, et. 10/11, dec., tv,
masina spalat, aragaz, frigider, termopan

gresie faianta parchet 220 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

140. Obor, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
va oferim spre inchiriere garsoniera, 300

{; (0764.951.100
exelloimobiliare@gmail.com 

141. Ozana, lux, dec., 20 mp, mobilat,
utilat, Ozana, inchiriez garsoniera mobila-
ta si utilata, totul nou, aproape de metrou.

200 {; (0787.812.482
ardeleanu.danyel@gmail.com 

142. P-ta Muncii, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, inchiriere gars., supraf. 40 mp,

mobilata si utilata, stare foarte buna. 7
min M. P-ta Muncii. Statii RATB, super-

market-uri, zona de terase Decebal. Con-
tract ANAF. 1chirie + 1garantie. Comision

50%. 300 {; (0740.973.855/
0723.460.200 fprotopopescu@gmail.com 

143. Pallady Towers Residence, bd. Th.
Pallady dec., 40 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera, bloc 2018, Pallady
Towers Residence, bd. Theodor Pallady,

langa metrou 1 Decembrie 1918, totul
nou, prima inchiriere, dec.a, suprafata

aprox 40 mp, parter/9, 307 {;
(0764.529.841 

144. Panduri, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, se inchiriaza garsoniera, pe Sos
Panduri, vav de scoala generala 146,

mobilata si utilata complet, libera. 270 {;
(0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com 

145. Pantelimon Ilfov dec., 55 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in vila utilata
complet. Se inchiriaza la 4 muncitori.

Totul nou. 400 Ron de persoana lunar cu
totul inclus, garantie. Termen indelungat.
2 paturi supraetajate, cablu, tv, frigider.

Full 1.600 L; (0735.316.076/
07448683161

ro.costinandrei@gmail.com 

146. Pantelimon, mobilat, proprietar, la
curte, curat, conditii pentru 1-2 persoane,

800 lei plus garantie; (0728.536.375 

147. Pantelimon, Mega Mall,  mobilat,
utilat, zona linistita, bloc mixt, etaj 3, aer

conditionat, 1+1, 250 {; (0725.762.115 

148. Pantelimon, spital semidec., 23
mp, mobilat, utilat, spital, 2/10, confort 2,

bloc mixt, mobilata ultra modern utilat
complet, centrala termica proprie, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

renovat recent, usi interior schimbate,
contract ANAF, libera, 1l+1l, 220 {;

(0724.336.834 

149. Petre Ispirescu, Piata Rahova,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, super garson-
iera, zona verde si linistita, pt 1 persoana,
confort 1 sporit, moderna, utilata lux, bloc

4 nivele, 5 minute tramvai 32, balcon
mare,15 minute Unirii metrou, acces

mijloace transport 250 {;
(0729.646.400 

150. Piata Alba Iulia semidec., 20 mp,
mobilat, utilat partial, ofer spre inchiriere
garsoniera, confort 2, pe termen lung,

unei persoane singure, fara animale de
companie, etaj 7 din 10, 250 euro lunar,
plus garantie 250 euro, pret fix. 250 {;

(0723.325.066 margaretabosan-
cenu@yahoo.com 

151. Piata Alba Iulia, Unirii semidec., 22
mp, mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera

in zona Piata Alba Iulia. 220 L;
(0722.505.889

mihai.bezdedeanu@gmail.com 

152. Piata Muncii, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Piata Muncii, Maior Ion

Coravu, garsoniera semidec. etaj 1/10,
bloc stradal, vedere spre parc, renovate
recent, mobilata si utilata, situata la 10
minute de metrou piata Muncii, libera,
pret 250 euro 250 {; (0758.085.003

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

153. Piata Resita - Aleea Ucea semi-
dec., 20 mp, mobilat, utilat, proprietar,

confort, gresie, faianta, termopan, gaze,
curata, 160 euro cu garantie 1 luna, 160

{; (0725.050.109 

154. Piata Romana, metrou, ASE, dec.,
39 mp, mobilat, utilat, ideal, ultracentral,
favorizat de pozitia garsonierei. Toate

facilitatile in aceasta zona pentru o viata
foarte comoda. apropiere zona Doroban-

ti, Dacia, rond Piata Romana, metrou,
cocheta, pozitie. 320 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 

155. Politehnica, dec., 40 mp, utilat, cf.
1, et. 3/4, renovata, aer conditionat, tv,

masina de spalat, frigider, fara comision
agentii, 1+ garantie, 1.200 L;

(0766.937.686 

156. Popesti, Oltenitei inchiriere garson-
iera 2017, dec., 37 mp, mobilat, utilat,

Popesti - Oltenitei, stradal, Olympus Res-
idence, inchiriere garsoniera, etajul 6/6,
37 mp, dec., finisaje superioare, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, mobilata/ utilata 290 {;

(0725.228.899 

157. Primaverii, Herastrau, Kiseleff,
Aviatorilor semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriere garsoniera lux - 5 min de

metrou, loc de parcare. Apartamentul se
afla la prima inchiriere.Suntem agentie:

comision standard. 330 {;
(0764.951.100 

158. Progresu Luica semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, gars. la curte zona Luica,

intrare separat, curte comuna, casa
noua, baie bucatarie, centrala, usa metal-

ica, tv, masina de spalat, tv led, pat
dublu, camera de 20 mp, libera 700 L;

(0722.295.546
anagholami2@gmai.com 

159. Rahova dec., 40 mp, mobilat, utilat,
p-ta RahovaÂ Inchiriez garsoniera 1 per-

soana, confort 1, bloc 4 nivele, acces
mijloace transport. 1 + 1 garantie. 230 {;

(0721.283.881 
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16. 13 Septembrie, Panduri, Drumul
Sarii, Politehnica, dec., 78 mp, mobilat,

utilat, proprietar, dr sarii ap renovat
dec.,78 mp, utilat, mobila masiva, stil cla-
sic, imob 89, iz termic, 6/8 aer cond,par-
chet masiv, usa met., termopane, balcon

mare 3 ap/nivel 3 min Acad Milit, Lidl
parc. 420 {; (0733.229.070

birouproiectarebucurestiro@yahoo.com 

17. 13 septembrie, Prosper, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, stradal, bloculet

mic, cochet, 3 apartamente pe nivel, liber,
mobilat, bucataria se va schimba cu una
noua, centrala si aer conditionat, piata si

supermarket in apropiere, scoala si
acces direct cu centru 350 {;

(0722.465.875 

18. 13 Septembrie, Sebastian, Pan-
duri, Prosper semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, Inchiriere apartament 2 camere lux,
loc de parcare Apartamentul se afla la
prima inchiriere.Suntem Agentie: comi-
sion standard. 330 {; (0764.951.100 

19. 2 camere Eroii Revolutiei - Parcul
Tineretului semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat,  450 {; (031.630.35.50 sorin@sor-

inraducu.ro 

20. 2 Camere moderne si spatioase
Lujerului aproape metrou dec., 60 mp,

mobilat, utilat,  380 {; (0734.709.930
beatrice@galaxyimob.ro 

21. 2 Camere padurea Baneasa,
Greenfield semidec., 50 mp, mobilat, uti-

lat,  440 {; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

22. 23 August, inchiriez apartament 2
camere,  mobilat, utilat, particular

inchiriez apartament cu 2 camere in
cartierul 23 August, mobilat si uilat com-
plet, aproape de metrou si STB. Chirie

260 euro. Pt. detalii si vizionare sunati la
numarul din anunt 260 {;

(0722.687.259 

23. Alba Iulia dec., 90 mp, mobilat, utilat,
apartament tip duplex, cu loc de parcare

subteran si boxa, in bloc p+4 finalizat
2018, este amenajat modern, echipat si
mobilat complet, incalzirea se face atat

prin pardoseala cat si prin calorifere. 820
{; (0753.764.052 alexandru.lisu@h-

b.ro 

24. Alba Iulia dec., 64 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/8 vedere mixta, mobilat si uilat lux
2018, loc parcare, 2 ac, prima inchiriere,

totul nou. 500 {; (0738.626.996 

25. Alba Iulia rond, Vitan Mall, Calea
Dudesti semidec., 62 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere, semi-

dec., bloc nou 2016, situat la parter din 7,
centrala termica proprie, intretinere f.
economica, mobilat ?i utilat modern,

curte proprie, spatioasa; 450 {; cityin-
vestestates@gmail.com 

26. Aparatorii Patriei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat partial, inchiriez apartament

2 camere, semidec., mobilat si utilat,
zona Aparatorii Patriei vz vz de facultatea
Spiru Haret, 4 minute de statia de metrou
Aparatorii Patriei 300 euro, etaj 5 din 10.

300 {; (0728.894.768 

27. Apartament 2 camere cochet Piata
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
bloc reabilitat termic si contorizat individ-
ual, cu paza, apartament mobilat si utilat

lux, zugravit recent, 2 AC.
(0774.606.278 

117. Decebal, Alba Iulia, Calea
Calarasi, Unirii, semidec., 57 mp, mobilat,

utilat, 2 camere lux perfect pentru un
cuplu tanar. Loc de parcare, centrala pro-
prie, 8 minute de metrou.Suntem agentie,

comision standard 350 {;
(0764.951.100 

118. Decebal, Alba Iulia, Calea
Calarasi, Unirii, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere lux ultramod-
ern. Centrala proprie si loc de parcare

inclus, suntem agentie comision standard
400 {; (0764.951.100 

119. Decebal, Alba Iulia, Calea
Calarasi, Unirii, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere lux,
7 min. de metrou Unirii, loc de parcare.
Apartamentul se afla la prima inchiriere.
Suntem agentie, comision standard 440

{; (0764.951.100 

120. Decebal, Dristorului, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Baba Novac, acces

metrou/ STB, zona linistita, 57 mp, et. 1/1
in vila, intrare total separata, living mare,
bucatarie mare, renovat total, foarte ele-
gant, foarte intim, mobilat foarte modern,

utilat complet, singur curte 450 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

121. Decebal, Piata Alba Iulia, 2
camere, etajul 3/4, semidec., 62 mp,

mobilat, utilat, apartament 2 camere de
inchiriat pe Strada Negoiu, semidec., eta-

jul 3/4, bloc de beton construit in 1986,
izolat termic, 62 mp, 1 loc de parcare,

mobilat si utilat. www.realkom.ro. 410 {;
(0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

122. Dimitrie Cantemir, Tineretului,
Budapesta dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2
camere dec.e Dimitrie Cantemir, etaj 7,
intrare si vedere stradale (vis a vis de

Dristor Kebab), metrou la 2 min, parcul
tineretului la 3 min, in apropiere de

Budapesta si de Piata Unirii. 550 {;
(0722.595.458 contact@keygroup.ro 

123. Dimitrie Leonida, Aparatorii Patriei,
Berceni semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere lux - loc

de parcare inclus. Apartamentul se afla la
prima inchiriere.Suntem agentie: comi-
sion standard. 300 {; (0764.951.100 

124. Doamna Ghica, vav Parc Plumbui-
ta semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

Ripiceni 2 camere, p/10 curat, mobilat,
utilat partial, s. 40 mp, cf. 2, semidec., in
apropiere, scoala, mijloace de transport,

supermarket, liber, 300 {;
(0765.404.303 

125. Domenii, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, este un spatiu incantator aflat la etajul
3 al unui imobil construit in 2013, in ime-

diata vecinatate a parcului Ciresarii,
peste drum de piata Domenii. Aparta-
mentul beneficiaza de parcare privata.
550 {; (0723.388.938/ 0742.112.461

irina_tds@yahoo.com 

126. Dorobanti dec., 49 mp, mobilat,
utilat, Ap. 2 camere dec., et 5\10, reno-

vat, mobilat si utilat pe cal Dorobantilor la
150m de Lic Caragiale, vedere fata. 470

{; (0747.021.082
carmennicolae@ymail.com 

127. Dorobanti, dec., 57 mp, mobilat,
utilat, 2 cam, inchiriere, calea Dorobanti,
totul nou, 7/8, contract ANAF, 10 min M
Stefan cel Mare, comision 50% prima
chirie, 500 {; (0740.973.855 fpro-

topopescu@gmail.com 

128. Dorobanti, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Beller, bloc reabilitat termic, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet,
pozitie deosebita, aer conditionat, adia-
cent Floreasca, Stefan cel Mare, Piata

Victoriei, Aviatorilor, Piata Romana 500
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

129. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, dec., zona linistita,
pozitie superba, apropiere parc, 60 mp,
renovat lux, utilat complet, parcare, 500

{; (0738.626.996 

130. Dorobanti, Perla, dec., 47 mp,
mobilat, utilat, ofer inchiriere ap. 2

camere, et. 4/10, neg., 340 {;
(0723.288.108 
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79. Brancoveanu, Cetatea Veche,
semidec., 40 mp, 1987, et. 1/4, renovat,
gresie, faianta, usa metalica, parchet,

mobilat, utilat modern, 250 {;
(0721.975.839 

80. Brancoveanu, Lamotesti, propri-
etar,  mobilat, utilat, ap. 2 camere, fara

agentii, negociabil 1.350 L;
(0767.336.771 

81. Bucur Obor, Colentina stradal dec.,
52 mp, mobilat, utilat, 2 camere confot 1
dec., mobilat, etaj 6/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, 350 {; (0761.532.117 

82. Bucur Obor, langa primaria S2, pro-
prietar ap 2 cam semidec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, metrou 3 minute, direct propri-
etar, constr.1985 antiseism, etaj 8/10,

vedere parc, renovat, parcare gratis ora
19-08, liber, pt. agentii imob. comision

maxim 70 euro, chirie 1+1, pozitie ideala,
pret fix 325 {; (0729.854.842 

83. Bucur Obor, metrou, intersectie,
dec., 77 mp, mobilat, utilat, doua camere

etaj 3/10 mobilat si utilat, curat, liber
vedere rond, 2 minute metrou, chirie si

garantie, 350 {; (0765.404.303 

84. Bucurestii Noi semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament ultra

modern in zona Bucurestii Noi 360 {;
(0764.951.100 

85. Bucurestii Noi, Jiului metrou 5
minute, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
centrala proprie, renovat recent, izolat

termic interior, exterior, mobilat modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, cana-
pea extensibila, aragaz, frigider, masina

spalat, ideal cuplu, familie. 350 {;
(0722.874.772 

86. Bucurestii Noi, Laminorului semi-
dec., 52 mp, nemobilat, neutilat, Ap 2

cam, 52 mp util etaj 1/p+1e+m, construc-
tie 2018, nemobilat, nou finisat, contor-
izare individuala, bucatarie open-space,
cablu, ac, liber, disponibil imediat, con-
tract minim 1 an, avans 1 luna+1 luna

garantie. 380 {; (0736.860.180 staffi-
mobiliar@yahoo.ro 

87. Bucurestii Noi, Pajura, metrou Jiu-
lui semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

Bucurestii Noi, metrou Jiului 5 minute, 2
cam., parter inalt, mobilat nou tineresc,

masina spalat, aragaz, frigider, termopan,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie. 350 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 pavimo-

biliare@yahoo.com 

88. Budapesta, Marasesti, proprietar,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,

8/8, 420 {; (0768.565.066 

89. Bulevardul Chisinau, semidec.,
mobilat, inchiriat 2 camere, et. 2/10, reno-

vat, informatii tel. (0725.495.069/
021.687.64.62/ 0770.957.847 

90. Bulevardul Decebal, dec., mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere,
mobilat , utilat complet, etaj 2, 450 {;

(0724.252.048 

91. Bulevardul Unirii - Fantani, Tri-
bunalul nou,  72 mp, mobilat, utilat,

vedere Fantani, et. 1/7, 2 Lcd, 2 Ac, 2
balcoane, video-interfon, 560 {;

(0763.550.340 

92. Camera de Comert, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Unirea, Camera de Com-
ert, Splaiul Unirii, loc parcare, 2 camere,
curat, loc parcare rezervat, 5 min metrou
Timpuri Noi, 7 min metrou Unirea. Plata

1+1. Pret 400 euro. 400 {;
(0744.820.403/ 0723.208.590

admynya@yahoo.com 

93. Cantemir, Budapesta, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., in

apropierea metroului, foarte spatios, par-
care ADP, etaj 2/7, renovat recent, mobi-

lat si utilat complet, bloc rebilitat, pret
360E, 360 {; (0738.626.996 

94. Centru istoric, zona Cetate, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, utilat si mobilat, intr-un bloc nou,

sub Cetate. Vedere catre Universitate.
Centrala termica proprie. Baie cu dus.
Loc de parcare. Contract inregistrat la

ANAF. 360 {; (0730.444.478 

95. Centru, bulevardul Unirii, metrou,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, situat langa
Tribunal, vav de Biblioteca Nationala, et.
1/7, cf. 1/ dec., 2 balcoane. Apartamentul

se prezinta impecabil, are toate
imbunatatirile, renovat acum, mobilat

complet, 2TV, 2AC, proprietar ok. 550 {;
(0742.209.990/ 021.322.92.95 imobil-

iare121@yahoo.com 

96. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Brezoianu, Mc Donald’s, acces

metrou, STB, 50 mp, semidec., et. 2, ren-
ovat recent, totul nou, mobilat stil si mod-
ern, utilat, centrala proprie, cheltuieli mici,

liber 400 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

97. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Regina Elisabeta, Liceul Lazar, et.
7, semidec., mobilat modern, utilat com-

plet, masina de spalat vase, gresie,
faianta, termopan, aer cond., liber,

apropiere supermarket, metrou Izvor, 1l+
1l 430 {; (0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

98. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Sala Palatului, strada, Poiana Nar-
ciselor, mobilat, nou, centrala, proprie,

bucatarie, open space, etaj, 5/7, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, terasa, liber. 500 {; (0721.864.861 

99. Colentina colt cu Maior Vasile
Bacila, proprietar semidec., 53 mp, mobi-
lat partial, utilat, disponibil imediat, sos.

Colentina 56, et.6, pe spate, sector 2, cu
2 camere = 53 mpU, liniste, scoala 39,

facultate, posta, McDonalds, centru com-
ercial Carrefour, Dedeman, parc, tramvai,
metro, maxi-taxi, 299 {; (0726.116.636

mihai.stefan.cristi@gmail.com 

100. Colentina Rau, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Colentina Rau, 2 camere cf. 1
sporit, dec. etaj 1/4, liber, mobilat, utilat,

bloc civilizat, merita vazut 250 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

101. Colentina, 2 camere, curte semi-
dec., 46 mp, mobilat, utilat, Procapital

Development va ofera spre inchiriere un
apartament de 2 camere + curte, pe stra-

da Cremenita, in apropiere de parcul
Plumbuita. 400 {; (0720.888.114
theodor.colesniuc@procapitald.ro 

102. Colentina, Doamna Ghica,
McDonald’s, dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Rau, Scoala 39, P/10, confort 1, dec,
mobilat, utilat complet, 57 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,

aer conditionat, geam baie, pozitie super-
ba, contract Anaf, curat, liber, 290 {;

(0724.336.834 

103. Colentina, Doamna Ghica, Teiul
Doamnei, semidec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, zona linistita, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
zugravit nou, mobilat modern, pat dublu
si canapea extensibila, utilat, apometre,

liber, 250 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

104. Colentina, McDonalds, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere stradal, acces la mijloace de

transport, scoala, centrul comercial Car-
refour Colentina, vedere spate, liniste,

semidec., curat, mobilat, utilat, etaj 6/ 10,
AC. disponibil imediat, 300 {;

(0765.404.303 

131. Dorobanti, Polona la 4 minute de
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Dorobanti Polona, apartament 2 camere
dec. mobilat si utilat. Superb 540 {;

(0775.255.083
corinadumitrescu12@gmail.com 

132. Dorobanti, sector 1 dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Dorobanti, Floreasca,

apartament modern, 2 camere, luminos,
450 {; (0770.437.577 

133. Dorobanti, Victoriei, Primaverii,
semidec., 69 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere lux 5 min de piata
Dorobanti, loc de parcare. Apartamentul
se afla la prima inchiriere. Suntem agen-

tie: comision standard. 450 {;
(0764.951.100 

134. Dorobanti, vis a vis de liceul Cara-
giale dec., 57 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament lux, 2 camere, Dorobanti, vis
a vis de liceul Caragiale, etaj 7/8, complet
renovat recent mobilat si utilat nou, lux si

modern (gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um), 500 {; (0764.529.841 

135. Doua camere Unirii Timpuri Noi
nemobilat, Camera de Comert 2016 dec.,

75 mp, nemobilat, utilat,  629 {;
(0726.498.849 exclusivmileniumimobil-

iare@yahoo.com 

136. Dristor dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Camil Ressu stradal, la 2 minute de

metrou, liber, mobilat utilat complet, mod-
ern, impecabil, merita vazut, 399 {;

(0753.075.109 

137. Dristor metrou, Baba Novac, in
vila, curte  45 mp, mobilat, utilat, individu-
ala, IOR parc Titan, parter/1, gradina pro-
prietate, imprejmuita, mobilata mai 2019,

utilata, centrala termica, intre metrou
Muncii, Dristor si Titan, 4 parcuri, IOR,
Manoliu, Petrascu, Voinicelul. 360 {;

(0755.022.290/ 0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

138. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, bloc reabilitat termic, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, dec., adiacent Park Lake, Calea

Vitan, Baba Novac, metrou Dristor. 380
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

139. Dristor, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
proprietar, et 4/10, dec., lux, langa

metrou dristor 2, vis-a-vis de New Town,
ac, um, 2 tv led, intrare stradala, jacuzzi,
masina de spalat, repartitoare, electro-
casnice incorporate in mobila. 500 {;

(0726.888.163 

140. Dristor, Baba Novac, Piata Muncii
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, 6 minute

metrou Dristor, semistradal pe Baba
Novac, bloc reabilitat, etaj1/8, recent ren-

ovat, impecabil, mobilat modern, utilat
complet, parchet, termopan, tv, scara

curata, zona verde, 5 min parc IOR, liber.
440 {; (+40762570107 

141. Dristor, Camil Ressu, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, la o distanta de 1 minut

fata de metrou, va oferim spre inchiriere
2 camere liber, cf 1 circular, etaj 4/10.

Apartamentul este mobilat modern, nou,
utilat, renovat total.Bloc reabilitat termic.
450 {; (0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

142. Dristor, Camil Ressu, Vitan,
Muncii, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere dec. foarte

aproape de metrou, apartamentul este
complet mobilat si utilat, loc parcare

inclus. Suntem agentie, comision stan-
dard 350 {; (0764.951.100 

143. Dristor, Camil Ressu, Vitan,
Muncii, semidec., 53 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere modern, ideal pen-
tru un cuplu. Apartamentul detine cen-
trala proprie si loc de parcare, sunetm

agentie, comision standard 370 {;
(0764.951.100 

144. Dristor, metrou Dristor, 2 camere,
renovat recent, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere de inchiriat pe
bulevardul Camil Ressu, modern mobilat
si complet utilat, 50 mp, 1 balcon, bloc de
beton din 1980, etajul 7/10, izolat termic,
geam la baie. www.realkom.ro 400 {;

(0768.112.113
oliver.postolache@realkom.ro 

145. Dristor, metrou, dec., mobilat, ren-
ovat, 300 {; (0724.384.800 

146. Dristor, Mihai Bravu  mobilat, utilat,
etaj 5 dfin 10, mobilat si utilat, usa metali-
ca, termopan, frigider aragaz, loc de par-
care, 300 Euro 300 {; (0788.100.999 

147. Dristor, Muncii, Mihai Bravu, Titan,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere lux, prima inchiriere, centrala, loc
de parcare, 5 minute de metrou, suntem

agentie comision standard 330 {;
(0764.951.100 

148. Dristor, Penny Market, Fizicienilor,
2 camere, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere de inchiriat pe

Aleea Moreni, etajul 3/4, 50 mp, mobilat
si utilat complet, bloc construit in 1980 si

reabilitat recent, 1 balcon inchis, dec..
www.realkom.ro 350 {; (0768.112.113

oliver.postolache@realkom.ro 

149. Dristor, Rm. Valcea, dec., mobilat,
utilat, dec., apropiere metrou, etaj 3/8,

renovat si amenajat 2016, utilat complet,
scara linistita, parcare, pret 340 euro

340 {; (0738.626.996 

150. Dristor, Rond Baba Novac, 2
camere nemobilat dec., 58 mp, nemobi-

lat, neutilat, Apartament 2 camere de
inchiriat pe Strada Baba Novac, 58 mp,
etajul 1/3, 1 balcon, nemobilat, 1 loc de

parcare, renovat recent, bloc din 1959 ce
urmeaza a se izola

termic.www.realkom.ro 350 {;
(0768.112.113

oliver.postolache@realkom.ro 

151. Drumul Odaii, ansambu nou, spa-
tios, dec., 83 mp, mobilat, utilat, direct

dezvoltator, apartament spatios in cartier
rezidential nou, 2 terase, vedere parc pri-

vat, videointerfon, paza, mobilat, utilat
lux. Inchiriere termen lung 500 euro/luna.
Inchiriere Regin Hotelier 220 lei/noapte

220 L; (0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

152. Drumul Sarii dec., 62 mp, mobilat,
utilat, Ap. 2 camere, ultra luxos, situat
Ã®n zona Drumul S?rii, bloc reabilitat,

580 {; (0726.258.019 pahon-
tusergiu@gmail.com 

153. Drumul Sarii,  60 mp, mobilat, ap. 2
camere, 1988, 300 {; (0728.464.583 

154. Drumul Sarii,  inchiriez 2 camere la
curte, str. Drumul Sarii, Sector 6;

(0721.773.275 

155. Drumul Taberei dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, vav Lidl, stradal, apartament

cu 2 camere dec., etajul 3/4 in bloc
reabilitat termic. Este mobilat si utilat:

combina frigorifica, aragaz, aer condition-
at 295 {; (0728.820.095/

0725.084.444
sweethome_imob@yahoo.com 

156. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 1 Dru-
mul Taberei, etaj 8/10, 32 mp, mobilata,

gresie, faianta, termopane, aragaz,
frigider, masina de spalat, parculet,

inconjurat de spatii verzi, numai pe ter-
men lung, discutabil, 250 {;

(0749.131.838 

157. Drumul Taberei dec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere
Drumul Taberei zona Romancierilor la 3
min de gura de metrou, et.9, mobilat si

utilat, frigider, aragaz, masina de spalat,
tv, internet, loc de parcare, renovat

recent. 300 {; (0724.076.260 tomalu-
cian89@gmail.com 

158. Drumul Taberei Moghioros sector 6
prima inchiriere semidec., 45 mp, mobi-

lat, utilat, et. 5/10, renovat 2018,
imbunatatiri multiple, mobilat modern,

totul nou, prima inchiriere, acces imediat
tramvai 41, apropiere Plaza Romania,

Auchan, Romancierilor, Lujerului Militari,
AFI Cotroceni 280 {; (0768.469.465

contanunturi@yahoo.com 

159. Drumul Taberei parc dec., 52 mp,
mobilat, utilat, 7/10, dec., 52 mp utili, bloc
reabilitat termic, mobilat si utilat complet,
2 minute pana la mijloace de transport,
magazine, supermarket-uri, parc, piata.
260 {; (0732.624.940/ 0725.740.601 

160. Drumul Taberei Raul Doamnei, 2
cam., dec., 42 mp, mobilat, utilat, 2 cam.,
cf. 2 dec., Drumul Taberei Raul Doamnei,
stradal, 5/10, mobilat modern, totul nou,

zugravit, faianta gresie, parchet ter-
mopan, usa metalica, tv, masina de

spalat, aer conditionat, tv, langa statia
metrou 300 {; (0722.295.546/

0723.248.380 anagholami2@gmail.com 

161. Drumul Taberei, dec., mobilat, uti-
lat, 2 camere, et. 2/8, 1980, mobilat, utilat

lux, langa Auchan, 360 {;
(0725.388.718 

162. Drumul Taberei, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Avangarde, Prel. Ghencea,

parter/3 totul nou lux la cheie, terasa 25
metri patrati, 2 locuri parcare aer/cond,

paza 24/24, piscina, loc de joaca, avans
1+1, 350 {; (0786.325.401 

163. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, bloc constructie 2018, Ratb,

amenajat nou, pret negociabil.
(0769.272.638 

164. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Mall Plaza, dec, etaj 3 din 4,
mobilat si utilat modern lux, renovat,

curat, apropiere mijloace de transport, loc
parcare, 1+1, 400 {; (0723.118.778/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

165. Drumul Taberei, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Orizont, etaj 1/10, amenajat,

complet utilat si mobilat, bloc 1980, 320
{; (021.413.66.93/ 0721.245.343 

166. Drumul Taberei,  Raul Domnei,
intersectie cu Prelungirea Ghencea, com-

plex nou din 2008, parter inalt, mobilat
modern, utilat complet, renovat, electro-

casnice, centrala termica, liber, apropiere
1 luna+1 luna, 330 {; (0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

167. Drumul Taberei, Auchan dec.,
mobilat partial, utilat, Proprietar, inchiriez
apartament 2 camere str. Valea Calugar-
easca, dec., etaj 3/4, zona linistita, partial
mobilat, centrala termica, 2 aparate AC,
liber de la 1 septembrie 2019. 315 {;

(0745.063.999 

168. Drumul Taberei, Auchan, Billa,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, particular,

inchiriez ap. 2 camere, confort 1 sporit,
7/10. Mobilat si utilat complet, foarte

curat. Fara animale de companie. 280
{; (0720.111.290 

169. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, Hanul
Drumetului dec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere dec., etaj 2/8, bal-
con, mobilat, utilat, mobila de bucatarie

se schimba + aragaz, dressing, 3 aparate
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,
usa metalica. Zona bv. 1 Mai. 350 {;

(0732.624.689 

170. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu dec.,
55 mp, mobilat, utilat, contract Anaf

inclus, parter/10, dec., 55 mp, dormitor cu
pat matrimonial si dressing, living cu 2

fotolii, canapea extensibila, birou, electro-
casnice Noi, proaspat zugravit, zona

verde, linistita, liber. 1.500 L;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

171. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, 3/4, dec., mobilat si

utilat complet, foarte curat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber. Contract sectia financiara. 315 {;

(0769.470.920 

172. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

Mobilat/utilat complet, etajul 6/8, centrala
proprie, aer conditionat, parchet, gresie,

faianta, termopan. Vecinatati: Militari,
Plaza Mall, Cotroceni, 13 Septembrie,
Valea Oltului, Ghencea, Romancierilor

280 {; (0737.504.515 

173. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere dec., etaj 1/4, 50 mp, mobilat si
utilat, la 2 min de mijloacele de transport
si linia tranvai 41, se poate face si con-
tract Anaf, pentru mai multe detalii con-

tactati-ma. 300 {; (0732.624.689 

174. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., mobilat, utilat, Ghidiceni,

apartament 2 camere, recent renovat,
parcare inclusa, aproape statie RATB,

275 {; (0745.998.740/ 0760.912.653 

175. Drumul Taberei, Raul Doamnei  58
mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam. spatios 58

mp, situat la etajul 1, statia STB Raul
Doamnei, mobilat complet, utilat si reno-
vat recent, gresie, faianta, usa metalica,
stradal, termopane zona linistita 315 {;
(0763.195.205/ 0763.195.205 florenty-

na.mihaila@yahoo.com 

176. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere dec., etaj 3/4, balcon mobilat si
utilat mobilerul din dormitor si sufragerie
este nou termopane, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet aragaz, masina de
spalat, liber, 300 {; (0732.624.689 

177. Drumul Taberei, Romancierilor,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 4/10, dec.,

amenajat modern, mobilier de tip nou, uti-
lat complet, liber. 300 {;

(0726.881.809
iulian78zburlea@yahoo.com 

178. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere dec., mobilat si utilat, parter, 56

mp, an constructie 1976. Piata la 1 minut,
hipermarket la 5 minute, viitor metrou la 2

minute. 300 {; (0737.893.368 

179. Drunul Taberei, 1 Mai dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Hanul Drumetului, 4/10,

dec., mobilat si utilat nou, prima
Ã®nchiriere, acces imediat stb, hipermar-

ket, parcuri. 330 {; (0769.470.920 

180. Eroilor metrou, bd Eroilor stradal,
dec., 52 mp, mobilat partial, utilat partial,
2 camere confort 1 semidec., nemobilat,

bucataria mobilata, parter cu balcon,
pentru birou sau locuit, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, pretabil
coafor. 450 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

181. Floreasca semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul este foarte lumi-

nos, se afla pe o strada linistita, cu
vedere spre spate-lateral, ferit de zgomo-

tul strazii; este renovat, mobilat/utilat
complet; in apropiere se afla parcul Cine-
matograf 470 {; (0758.022.582 cristi-

na@h-b.ro 

182. Floreasca semidec., 61 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere

in zona Floreasca. 350 {;
(0764.951.100 

183. Floreasca Residence, Barbu
Vacarescu, dec., 68 mp, mobilat, utilat,

confort 1, dec., etaj 6 din 12, 68 mp, cen-
trala termica proprie, totul nou, mobilat
lux, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, Ac Mitsubishi cu doua uni-
tati interior, utilat complet. 800 {;

(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-
iare.ro 

184. Floreasca, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inch apt 2 cam dec., renovat com-
plet, et 2 din 4, utilat (aragaz, masina de
spalat, frigider, vesela, etc), zona floreas-

ca, langa parcurile floreasca si cinema
floreasca. Fara agentii. Pret fix. 1.900 L;

(0727.839.194 cjurja@yahoo.com 

185. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Dorobanti, Aviatiei semidec., 58 mp,

mobilat, utilat, apartament 2 cam ultra-
central si ultralux. Centrala proprie, loc de

parcare, aproape de metoru. Suntem
agentie, comision standard 410 {;

(0764.951.100 

186. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Dorobanti, Aviatiei semidec., 64 mp,

mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere lux - 5 min de metrou , loc de
parcare. Apartamentul se afla la prima
inchiriere. Suntem Agentie : comision

standard. 450 {; (0764.951.100 

187. Floreasca, Pescariu semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Apartament superb,

Dinamic City, FLoreasca- Barbu Vacares-
cu, finisaje lux, complet mobilat si utilat,
etaj intermediar, loc parcare, paza, 2 lif-

turi. Vecinatati: Gh. Titeica, B. Vacarescu,
Promenada, 730 {; (0742.184.746 

188. Floreasca, Rahmaninov dec., 50
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
doar bucataria, bloc 1980, reabilitat ter-
mic, 280 {; (0749.199.195 ion@con-

fortcasaimobiliare.ro 

203. Iancului, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Pantelimon, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

dec., adiacent Chisinau, Mega Mall,
Arena Nationala, Vatra Luminoasa, Bd.

Ferdinand, Mihai Bravu. 330 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

31. Apartament 2 camere Magheru
Romana Stradal Blocul Eva Lux Nou

dec., 52.00 mp, mobilat, neutilat,  500 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

32. Apartament 2 camere Mozart, Flo-
reasca, Compozitori dec., 44 mp, mobi-

lat, utilat,  350 {; (0799.029.194
crina.moisei@catoma.ro 

33. Apartament 2 camere Occidentului
dec., 47.00 mp, mobilat, utilat,  845 {;

(0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

34. Apartament spatios 2 camere
proaspat renovat in UpGround, metrou

Pipera, dec., 89 mp, mobilat, utilat,  850
{; (0723.704.511

alina.niculae@galaxyimob.ro 

35. Aviatiei dec., 50 mp, mobilat, utilat,
particular, 2 camere, dec., gresie, faianta,

laminat, termopane, utilat integral, aer
conditionat. Aviatiei, chirie platibila in ron:

2100 ron. 2.100 L; (0770.560.698
florinstroe@yahoo.com 

36. Aviatiei, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Crystal Palace, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, adiacent Promenada Mall, Heras-
trau, Baneasa, metrou Aurel Vlaicu, Flo-

reasca 500 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

37. Aviatiei, dec., mobilat, utilat, mobilat
si utilat lux, pozitie extraordinara,

apopiere metrou, parc Herastrau, etaj
1/4, se preteaza unei familii, 64 mp, mod-
ificat, mobilier pe comanda, liber. 430 {;

(0738.626.996 

38. Aviatiei, Aurel Vlaicu dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Apartament superb, mobi-
lat si utilat, chiar langa statia de metrou
(5 minute de mers pe jos), ideal pentru

cuplu, 2 colegi/ colege, disponibil pe ter-
men lung, liber 1 august, seriozitate max-

ima, 1+1, 500 {; (0742.078.877 

39. Aviatiei, Promenada, Aurel Vlaicu
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartamentul

este liber si disponibil spre inchiriere,
este complet mobilat si utilat. Se afla la

etajul 4/4, intr-un bloc reabilitat, este dec.
si are 55 mp. Se poate viziona oricand.

575 {; (0769.088.452
florin.racu@gmail.com 

40. Aviatiei, Prometeu, Ibis Hotel, prima
inchiriere, dec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
ap 2 camere Aviatiei, strada Prometeu,
bloc 1985, la 2 min de Ibis Hotel si 10
min de metrou Aurel Vlaicu. 600 {;

(0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

41. Aviatiei, Prometeu, Ibis Hotel, prima
inchiriere, dec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona
Aviatiei.Â Inchiriere ap 2 camere Aviatiei,
strada Prometeu, bloc 1985, la 2 min de

Ibis Hotel si 10 min de metrou Aurel
Vlaicu. 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

42. Aviatorilor dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Aviatorilor, inchiriez Loft mansardat 2

camere, plafon inalt, 70m2 in vila cu
curte, foarte luminoas, balcon spre curte.
etaj 2/2, aer conditionat/centrala termi-
ca/TV/internet, etc decorat gen boutiq.
899 {; (0725.073.075 valentinacali-

toiu.imob@gmail.com 

43. Aviatorilor, Herastrau, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, dec., etaj 1/4, 75mp, 2 gr.
sanitare, in apropierea Parcului Heras-

trau, zona linistita, constructie 2016, par-
care, totul nou. 599 {; (0738.626.996 

44. Baba Novac Residence Dristor PRE-
MIUM parcare subterana dec., 60.00 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0730.928.310

vlad@vladtrimbitasu.ro 

45. Baba Novac, Campia Libertatii,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, adiacent,

2 camere semidec. bloc 2010, etaj 3/5,
su. 70 mp, are 2 grupuri sanitare, cen-
trala proprie, ac, mobilier si finisaje de

lux, apartamentul este situat la 15 minute
de metrou Dristor, liber 500 {;

(0758.085.003 

46. Baba Novac, Gh. Petrascu, ap 2
cam., semidec., 51 mp, mobilat, utilat,

et.1/10, bloc reabilitat termic, zona verde,
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
Titan, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Bd. Chisinau, Piata
Muncii, Arena Nationala, Nicolae Grig-

orescu, metrou Costin Georgian 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

61. Basarabia, 1 minut metrou si parc
Rams Residence dec., 64 mp, mobilat,

utilat, complex residential 2018, 1/7, com-
plet mobilat/utilat, dec., 64 utili, intrare
stradala, centrala termica, intretinere
mica, 1 min hipermarket, 2 dresinguri,

balcon, primul chirias, optional parcare,
contr ANAF. 350 {; (0755.022.290/
0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

62. Basarabia, Diham, inchiriere 2
camere dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere 2 camere confort 1, dec., 6/10,
bloc 1985, cu toate imbunatatirile, g, f, p,

t, um, ac, mobilat si utilat, 300 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-

biliare.ro 

63. Berceni semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, bloc izolat
termic, etaj 4 din 10, foarte aproape de
metrou 5 min de mers pe jos de statia
Aparatorii Patriei, mobilat si utilat, bloc

linistit. 300 {; (0720.799.878 

64. Berceni semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2 camere
in zona Berceni, strada Aleea Ciceu. La
50 de metri de centrul comercial Grand
Arena. Apartamentul este situat la etajul

2, intr-un bloc de 4 etaje 250 {;
(0723.043.439

radutataru88@yahoo.com 

65. Berceni, dec., mobilat, utilat, Emil
Racovita, la 2 statii de metrou Piata

Sudului, 3 camere la pret de 2, masina
de spalat, 2 tv, aer conditionat, parchet,
termopan, usa metalica, liber 300 {;

(0724.278.376 

66. Berceni, bd. Metalurgiei, bloc nou,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 cam, 2015, dec., mobilat,
utilat, parter, loc parcare, situat la cateva

min. de statia de autobuz. Costuri
intretinere mici 350 {; (0766.256.169

gyvisan@gmail.com 

67. Berceni, Brancoveanu semidec., 44
mp, mobilat, utilat, Berceni, Brancov-
eanu, apartament 2 camere semidec.,

mobilat modern, utilat, etaj 9/10, 300 {;
(0737.016.567

rosioru_vasile2006@yahoo.com 

68. Berceni, Cinema Culural, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartamentul se

afla pe bd Alex Obregia nr 33, bl O 3, sc
4 etaj 4, compet mobilat si utilat, foarte
curat, bloc reabilitat balcon 9 m inchis.
350 L; (0724.313.085 floreeaste-

fan@yahoo.com 

69. Berceni, Metalurgiei Park, totul nou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Aparatorii

Patriei la 10 minute, mobilat si utilat nou.
Frigider, cuptor, plita, hota, espresor,

toaster, 2 X aer conditionat , tv, masina
de spalat, aspirator, farfurii, tacamuri,

pahare, noi. Poze reale. 350 {;
(0722.248.933

viorel.iosiofescu@gmail.com 

70. Berceni, Piata Sudului, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere ren-
ovat recent cu aer conditionat. 300 {;

(0737.268.911 I_am_nihal@yahoo.com 

71. Berechet nr. 2, Tei,  inchiriez
apartament si camere, tel. dupa ora 19;

(0769.030.319 

72. Berzei, Stirbei Voda, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament de doua
camere, situat la et 1 din 2+M, complet
utilat si mobilat de inchiriat pe termen
lung si scurt in regim hotelier, 650 {;

(0723.172.070 

73. Birou Panduri dec., 55.00 mp, mobi-
lat, utilat,  580 {; (031.630.69.36

robert@robertgagos.ro 

74. Bragadiru, Cartier Fortuna dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
dec., mobilat modern, utilat complet, aer

conditionat, centrala proprie, parcare
subterana. 340 {; (0766.441.455 

75. Brancoveanu dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, 55 mp, pret 330 E, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, aer cond., renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, parcare, in
apropierea metroului, 330 {;

(0738.626.996 

76. Brancoveanu dec., 70 mp, mobilat,
utilat, proprietar, 7 min. metrou, Peroni Nr
6,demisol/ 4, proaspat zugravit, bloc nou,

2 camere +semilinving, mobilat, utila
(aragaz, frigider, mas. spalat, televizor),

centrala termica, contorizat indiv.1+1
garantie, 350 {; (0744.534.213

tudor_andu2007@yahoo.com 

77. Brancoveanu metrou semidec., 57
mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, confort1,
semidec.,foarte aproape de metrou,
mobilat modern, utilat, renovat, ter-

mopane, parchet, gresie, faianta, 1 bal-
con de 7m inchis cu termopan, zona
buna, inchiriere termen lung. 330 {;

(0738.669.814 

78. Brancoveanu, semidec., 50 mp,
nemobilat, neutilat, apartament lux in bloc
2018 la cheie, prima inchiriere, totul nou,
impecabil, centrala, zona foarte linistita si

sigura, 2 min. mijloace de transport si
piata 400 {; (0729.737.619 



316. Politehnica, Quadra semidec., 75
mp, mobilat, utilat, Particular, 2 camere,

semidec., Quadra 1, bloc 2009, mobilat si
amenajat deosebit, utilat complet, vedere
panaoramica, etaj 7, loc de parcare pro-

priu, 500 euro/luna. 500 {;
(0723.380.783

bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

317. Polona, Dorobanti, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament doua camere

spatios, dec., situat la etajul 1, la nici cinci
minute de metrou Stefan cel Mare, bloc
anvelopat termic, complet mobilat si uti-

lat, 2x A.C. Merita vazut. 530 {;
(0730.325.470

adrianstanciu44@yahoo.com 

318. Popesti Leordeni, particular,
inchiriez apartament  52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, cu

toate cheltuielile incluse. 250 {;
(0722.193.119 

319. Primaverii, Dorobanti, Televiziune,
Floreasca semidec., 61 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriere apartament 2 camere lux, 3
min. de metrou, loc de parcare. Aparta-

mentul se afla la prima inchiriere. Suntem
agentie: comision standard. 420 {;

(0764.951.100 

320. Primaverii, Herastrau, Kiseleff,
Aviatorilor semidec., 58 mp, nemobilat,

utilat, Apartament 2 camere lux, 5 min de
metrou, loc de parcare. Apartementul se
afla la prima inchiriere.Suntem Agentie,

comision standard. 420 {;
(0764.951.100 

321. Rahova dec., 48 mp, mobilat, utilat,
inchiriez in Rahova, Str. Barca aparta-
ment cu 1 sau 2 dormitoare in regim

hotelier (plata/zi). Mobilat si utilat nou,
cablu si internet pe fibra optica. Mai multe

detalii la telefon sau pe wapp. 160 L;
(0767.834.267 neead2@gmail.com 

322. Rahova, Chimirului, 20 min. de
Unirii cu stb 117 semidec., 35 mp, mobi-

lat, utilat, Romani, cuplu sau familie,
maxim 2, fara copii sau animale. Cost
inchiriere: 500 euro (chirie, garantie,
comision) 199 {; (0775.237.139 

323. Romana - Dacia dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, Dacia 55, bucataria
complet mobilata si utilata, frigider, masi-
na spalat rufe, masina spalat vase, cup-

tor, plita, microunde, centrala proprie,
apometre, aer conditionat, balcon. 500

{; (0722.525.092 

324. Romana, Amzei, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apropiere metrou, maga-

zine, non-stop, renovat recent, utilat com-
plet, mobilat modern, centrala termica

proprie (bloc), contorizat, pret 390 e, 390
{; (0738.626.996 

325. Romana, ASE, Parcul Ioanid, Ion
Voicu, ocazie semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, Romana, Parcul Ioanid, 35 mp, 3/3,
sd, mansarda, mob, utilat, imb.partiale,
CT, modest, ocazie, romani, cuplu sau
fam. tanara, fara copii. Se primesc ani-

malute! 899 L; (0775.237.139 

326. Romana, Universitate, Cismigiu,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament
cu vedere la parcul Cismigiu, apropiere

parc, mobilat, renovat si utilat 2017, zona
linistita, balcon, ac, lux, 440 {;

(0738.626.996 

327. Sala Palatului Inchiriere 2 camere
semidec., 48 mp, mobilat, utilat, Sala
Palatului - Cismigiu apartament de 2

camere recent renovat mobilat si utilat
complet etajul 1din 8 dotat cu 2 aparate
de aer conditionat bloc anvelopat termic.

570 {; (0724.333.293
office@omegaimobiliare.ro 

328. Sala Palatului, dec., mobilat, utilat,
proprietar, apart. luminos, curat, aer con-
ditionat, liber, cu loc de parcare, 400 {;

(0725.883.986 

329. Sala Palatului, Cismigiu, Str. Ion
Campineanu, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, zona
Sala Palatului, Cismigiu, parcul Kret-
zulescu(biserica Kretzulescu), Str. Ion

CÃ¢mpineanu, dec., suprafata aprox 50
m2, etaj 1/8, 550 {; (0764.529.841 

330. Sala Palatului, strada Ion
Campineanu,  nemobilat, inchiriez ap. 2
camere, curat, liber la 1 August, 1.200
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
utilat, paza 450 {;
(0734.442.219

anca.serban@ambasador-home.ro 

283. Pache Protopopescu, semi-
dec., 75 mp, nemobilat, utilat, la
intersectia strazilor Austrului cu
Plantelor, parter de bloc tip vila
S+P+3, la doua statii de metrou
Iancului, 2 camere nemobilate,

doar pentru persoane juridice, cu
centrala termica proprie; 450 {;

(0799.984.105 

284. Pacii, Apusului, Gorjului,
Lujerului, semidec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament
2 camere lux- 3 min. de metrou,
loc de parcare apartamentul se
afla la prima inchiriere. Suntem
agentie, comision standard 370

{; (0764.951.100 

285. Pajura, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Bucurestii Noi,
langa Kaufland, ap. 2 camere,
semidec., p/3, cu balcon, bloc
reabilitat, ap. renovat, cu imb.,
mobilat si utilat complet 350 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 
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342. Splai, Grozavesti, Onix Residence,
bloc 2016, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Splaiul
Independetei. Inchiriere apartament 2

camere Grozavesti, la 2 min de Carrefour
Orhideea, complex Onix Residence, bloc

2016. 550 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

343. Stefan cel Mare dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, vedere

spate, etaj 2/8, 55 mp, dec., g, f, p, t, ac,
um, pret 340 Euro, liber, bloc reabilitat

340 {; (0738.626.996 

344. Stefan cel Mare dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, apt renovat, modern, complet

mobilat si utilat, 2 cam. et 2 din 10, situat
pe sos Stefan cel Mare vav Spitalul

Colentina, 450 {; (0747.021.082 car-
mennicolae@ymail.com 

345. Stefan cel Mare metrou, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1,

mobilat, etaj 3/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, frigider, aragaz, masina
de spalat, aer conditionat, renovat, 400

{; (0761.532.117 

346. Strada Stirbei Voda nr. 4,  ap. 2
camere, complet renovat, et. 4/8, neg.;

(0729.151.553/ 0773.359.774 

347. Strada Toamnei semidec., mobilat,
utilat, apartament cochet zona Toamnei -

2 camere. 325 {; (0744.285.568
mara16michelle@yahoo.com 

348. Theodor Pallady dec., 46 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere in zona Theodor Pallady. 310 {;
(0764.951.100 

349. Theodor Pallady, dec., 2016 mp,
mobilat, utilat, Palladium Residence, con-
fort 1, dec., bloc nou, mobilat utilat situat
la 8-10 min metrou , liber, loc parcare ,
merita vazut 380 {; (0732.135.471 

350. Timpuri Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, in apropierea metroului
si a facultatilor, dec., foarte spatios, par-

care ADP, etaj 1/8, constructie 1984,
mobilat si utilat complet. 360 {;

(0738.626.996 

351. Timpuri Noi, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament de 2 camere

in zona Timpuri Noi. 360 {;
(0764.951.100

exelloimobiliare@gmail.com 

352. Tineretului semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament de 2

camere in zona Tineretului. 410 {;
(0764.951.100

exelloimobiliare@gmail.com 

353. Tineretului dec., 60 mp, mobilat,
utilat, totul nou (lux), prima inchiriere,
apartamentul este renovat complet, la
cele mai inalte standarde incalzire prin
pardoseala, 3 tv (sufragerie, dormitor,
bucatarie), marmura, granit, portelan

500 {; (0738.626.996 

354. Tineretului colt cu Vacaresti,
apartament 2, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
camere, decomandet, etaj 7/8, an 1988,

s 57 mp cu balcon, mobilat, utilat integral:
masina spalat, frigider, aragaz, tv, aer

conditionat, usa metalica. Agentie, con-
tract Anaf. Liber din 5 August. 390 {;

(0762.093.000 

355. Tineretului Parcul Tineretului, 2
camere etaj 6/10 dec., 54 mp, mobilat,

utilat, apartament de inchiriat pe Bulevar-
dul Tineretului, 54 mp, 1 balcon, etajul

6/10, bloc de beton construit in 1974, aer
conditionat, mobilat si utilat, acces si

vedere stradalawww.realkom.ro 520 {;
(0768.119.110 adrian.viju@realkom.ro 

356. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament dec., mobilat si utilat
complet(de foarte buna calitate si nou),

multiple spatii de depozitare, vis-a-vis de
Parcul Tineretului, in apropierea

metroului. 450 {; (0738.626.996 

357. Tineretului, mobilat, et. 3, ap. 2
camere, 350 {; (0766.851.402 

358. Tineretului, 60 mp, mobilat, utilat,
Gheorghe Sincai, bloc 1984, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Parcul Tineretu-
lui, Cantemir, Timpuri Noi, metrou Tinere-

tului. 460 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

359. Tineretului, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, str Viorele, 5 min metrou

Timpuri Noi sau Tineretului, et 2/8, 5 min
parc, zona f civilizata. 375 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

360. Tineretului, 2 camere, 57 mp,
Palatul Copiilor, semidec., 57 mp, mobi-

lat, utilat, apartament 2 camere de inchiri-
at pe Bulevardul Tineretului, 57 mp, 1982

anul constructiei, etajul 6/6, 1 balcon
inchis, orientat pe sud, vedere si acces

stradal. www.realkom.ro 360 {;
(0768.119.110 adrian.viju@realkom.ro 

361. Tineretului, 2 camere, Calea
Vacaresti, 49 mp, dec., 49 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere de inchiriat

pe Strada Pritvorului, bloc din beton con-
struit in 1986, parter/4, renovat recent,
izolat termic, dec.www.realkom.ro 470

{; (0768.119.110
adrian.viju@realkom.ro 

362. Tineretului, parc, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 58 mp, dec.,

mobilat si utilat lux 380 {;
(0738.626.996 

363. Tineretului, Parcul Tineretului, 2
camere, 55 mp dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere de inchiriat pe
Strada Piscului, 55 mp, etajul 9/10, bloc

de beton construit in 1982, 1 balcon,
geam la baie, complet mobilat si uti-

latwww.realkom.ro 420 {;
(0768.119.110 adrian.viju@realkom.ro 

364. Tineretului, Parcul Tineretului, 2
camere, 60 mp, semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, apartament 2 camere de inchiri-
at pe strada Constantin Radulescu

Motru, 60 mp, bloc construit in 1980,
modern mobilat si utilat, etajul 5/10, 1 loc

de parcare. www.realkom.ro 350 {;
(0768.119.110 adrian.viju@realkom.ro 

365. Tineretului, Piata Norilor semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Apartament

spatios,bloc civilizat, etajul 1, chiar langa
Piata Norilor, 7 minute de metrou, mobilat
si utilat modern, termen lung, seriozitate,
ideal pentru cuplu, fara animale, liber la 5

august, 1+1 400 {; (0742.078.877 

366. Tineretului, Sincai semidec., 68
mp, mobilat, utilat, Inchirere apartament 2
camere in zona Tineretului.Suntem agen-

tie: 50% comision, 390 {;
(0764.951.100 

367. Tineretului, Timpuri Noi, Can-
temir, Unirii, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 cam. lux, centrala proprie,

parcare, 5 min. de metrou, totul nou, sun-
tem agentie comision standard 385 {;

(0764.951.100 

368. Tineretului, Timpuri Noi, Can-
temir, Unirii,  58 mp, mobilat, utilat,

inchirere apartament 2 cam ultramodern
utilat si mobilat. 4 minute de metrou,

foarte aproape de parcul tineretului, loc
de parcare si centrala proprie,suntem
agentie, comision standard. 390 {;

(0764.951.100 

255. Militari, Politehnica, semidec., 48
mp, mobilat, utilat, Militari, Politehnica

facultate, metrou 3 minute, inchiriem ap 2
cam mobilat complet, etj 2/4, tv, utilat:

masina spalat, aragaz frigider termopan,
gresie faianta, parchet. Liber. 300 {;

(0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

256. Militari, str. Apusului, str. Aleea
Petrachesti, dec., 57 mp, mobilat, utilat,

aproape de statia STB Aragonitului, ap. 2
camere confort 1 dec., etaj parter/4, bloc

1984, sup. 57 mp cu 2 balcoane, bloc
anvelopat, usa metalica interior usi noi, g,

f, p, t, 1 ac, mobilat, utilat, loc parcare,
liber 320 {; (0721.262.173 ion.cdu-

mitru@yahoo.com 

257. Mosilor 65 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere mobilat si utilat de
inchiriat in zona Mosilor, str. Ardeleni la 8

minute de Metrou. Apartamentul este
renovat integral si mobilat nou in 2019.
Apartamentul este la etajul 1, 440 {;

(0756.933.706
Alexandru.nedelcu@remax.ro 

258. Mosilor semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Eminescu, mobilat, nou, bloc,

reabilitat, contorizat, 2, balcoane, reno-
vat, etaj, 5/8, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber, contract, ANAF, acces,
metrou, Obor, 375 {; (0721.864.861/
0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

259. Mosilor dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Mosilor, Pizza Hut, Obor, metrou 7

minute, inchiriem 2 cam cu intrare strada,
mobilat elegant tineresc, 4/10, dec.,

masina spalat, aragaz, frigider, termopan,
aer conditionat, gresie, parchet. Impeca-
bil 440 {; (0722.542.692 pavimobil-

iare@yahoo.com 

260. Mosilor Eminescu, Bulevardul
Dacia dec., 80 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment in vila, etaj 2/2, foarte spatios (80
mp), mobilat modern, lux, utilt complet,

centrala proprie de apartament, dressing
incapator, aer conditionat, masina de

spalat, 2 lcd, foarte curat. 500 {;
(0728.736.846 

261. Mosilor Pizza Hut semidec., 60
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
artament 2 camere stradal, Pizza Hut

Calea Mosilor, etaj 1/8, mobilat si utilat,
foarte spatios, vedere pe lateral (nezgo-

motos). Detalii la telefon 400 {;
(0765.052.048 ion_alin91@yahoo.com 

262. Mosilor, 5 minute metrou Bucur
Obor, semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 2
camere confort 1 semidec. mobilat mod-
ern, etaj 5/8, frigider, aragaz, masina de
spalat, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, termopan, 2 balcoane. 375 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

263. Mosilor, apartament cu 2 camere
dec.e dec., 60 mp, mobilat, utilat, Mosilor,
Carol I, aproape de Universitate, spatios,
cu 2 balcoane, mobilat complet, usa met-
alica, termopan, parchet, gresie, faianta,
aer conditionat, tv,aragaz, frigider, masi-

na automata, civilizat. 350 {;
(0731.877.269 

264. Mosilor, Obor, Universitate, central
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere lux complet mobilat si utilat loc
de parcare, 7 min. de metrou. Suntem

agentie, comision standard 380 {;
(0764.951.100 

265. Mosilor, Obor, Universitate, Central
55 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere ultramodern, prima inchiriere, loc
de parcare inclus, apartamentul se afla la

prima inchiriere. Suntem agentie comi-
sion standard. 385 {; (0764.951.100 

266. Muncii Piata, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, dec., bloc reabilitat,
g, f, p, t, um, ac, etaj 3/8, mobilat renovat

si utilat recent, pret 350 euro, 350 {;
(0738.626.996 

267. Muncii, Basarabia, Campia Liber-
tatii, Decebal semidec., 61 mp, mobilat,

utilat, inchiriere apartament 2 camere lux
- 5 min de metrou Muncii, loc de parcare.
Apartamentul se afla la prima inchiriere.
Suntem agentie, comision standard 370

{; (0764.951.100 

268. Muncii, Calea Calarasilor dec., 60
mp, mobilat partial, utilat partial, 3 minute
metrou, dec., 2 balcoane, parchet, gre-
sie, faianta, liber de la 01. 08 350 {;

(0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

269. Muncii, Calea Calarasilor, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 3 minute metrou, dec.,
2 balcoane, parchet, gresie, faianta, liber

de la 01. 08. 350 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

270. Nerva Traian, Timpuri Noi, Unirii,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, apartament
doua camere dec., finisaje moderne,

prima inchiriere totul nou. Centrala pro-
prie, 6 minute metrou Timpuri Noi. Veci-
natati: Nerva Traian, Timpuri Noi, Mall

Vitan, Unirii, Tineretului, Vacaresti. 430
{; (0758.134.623 andrei@compleximo-

biliare.ro 

271. Nord, Herestrau, Ambasada
Chinei, semidec., 53 mp, mobilat, utilat,
parc Herestrau: apartament nou , 2 cam
semidec-t, complet mobilat, 3-5 minute

(pas usor) de intrare in Parcul Herestrau
(zona Ceasornicului), contract, etaj 3/5,

lift, terasa, mobilat si dotat. 800 {;
(0745.122.985 macovei@rms-it.ro 

272. Obor adiacent, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, liber 07.10.2019 la et. 5/6,
bloc 2015, apartament de lux. Langa Ste-

fan cel Mare, Iancului. Pipera, lacul tei,
Colentina, Mosilor, Pantelimon, Doamna

Ghica. 425 {; (0728.054.245/
0771.542.321

davidescu.aurelian@gmail.com 

273. Obor sos. Colentina Complex
Rosegarden,  67 mp, mobilat, utilat, in

complexul RoseGarden, Metrou Obor 7
min. Pipera 7 min. ap. cu 2 cam. modelul
mare, stradal, 8/11, 2 terase, bloc 2009,

imb noi, gresie, faianta, parchet, UM, AC,
un loc de parcare subteran inclus in pret.
Contract 1+1L. 430 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

274. Obor, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere, Complex Rose Garden, reziden-
ta inchisa, paza BGS, 24/7. Bloc linistit,
etaj 2, 2 lifturi, fara spatii comerciale la

parter. Decomandat 2 balcoane, mobilat
si dotat superlux, 2 loc parcare. 450 {;

(0722.236.801
mihneaavram1@yahoo.com 

275. Obor, dec., mobilat, utilat, dec., 54
mp, apropiere metrou, zona linistita, bloc
reabilitat recent, etaj 2/8, mobilat si utilat
complet, renovat recent, contorizat, pret

360 e. 360 {; (0738.626.996 

276. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, 10 min. metrou semidec., 45 mp,

mobilat, utilat, aproape parc Plumbuita,
Kaufland, mall Veranda, Scoala 30, etaj
6/10, semi, 45 mp, bloc reabilitat termic,
vedere mixta, baie cu fereastra, mobilat,
utilat, imb, g, f, p, termopan, um, liber, av

1+1, 299 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

277. Obor, Colentina, stradal vav Rose
Garden, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 10

minute metrou, aproape Kuafland, Veran-
da, piata, Parc Plumbuita etaj 1/10 cf, 1
dec, 54 mp, bloc reabilitat, baie cu fer-

eastra, imb, g, f, p, termopan, um, mobi-
lata, utilat, av 1+1, liber. 320 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

286. Palladium Residence apartament
2 camere  42 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere de inchiriat in complexul
Palladium Residence foarte aproape de

metrou Nicolae Teclu, tramvai, Lidl,
Penny, Auchan Pallady, metro Pallady
etc. complet mobilat, totul nou. 350 {;
(0735.555.555 marketingonline.mob-

vip@gmail.com 

287. Pantelimom, Morarilor, Marcu
Armasu,langa spital dec., 45 mp, mobilat,
utilat, aproape metrou Costin Georgian,

Parcul Morarilor, Cora 20 min. Mega
Mall, etaj 3/10 dec, 45 mp, bloc reabilitat
termic, pe mijloc, orientare est, renovat
recent, g, f, p, termopan, um, mobilata,
utilat, av 1+1. 265 {; (021.380.28.14/

0737.435.628
caraimanimobiliare@yahoo.com 

288. Pantelimon, Chisinau, Cernauti,
Basarabia, dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Diham, 6/10, dec, mobilat utilat complet,
2 wc, 56 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat ter-
mic, pozitie superba, zona linistita, con-

tract ANAF, liber, 1 L+1 L. 300 {;
(0787.882.999 

289. Pantelimon, Liceu Blaga, dec., 42
mp, mobilat, utilat, bloc curat, parc,

mijloace de transport, apartamentul este
mobilat si utilat complet, dec, masina de
spalat noua, toate imbunatatirile, balcon,
2 ap AC, televizor. Pret 1200 lei 1 luna+1
luna garantie. 1.200 L; (0748.237.236

marian@confortcasaimobiliare.ro 

290. Petre Ispirescu -Margeanului dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 cam. 3/8, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan,

disc., dupa ora 14, 300 {;
(0764.311.408 

291. Petre Ispirescu, Margeanului, dec.,
48 mp, mobilat, utilat, inchiriem in zona
Rahova cu 1 sau 2 dormitoare in regim

hotelier. Camere curate, spatioase, mobi-
late modern, paturi confortabile

extralarge 180 x 200 cm. Bucatarie mobi-
lata si utilata. Rog seriozitate 160 L;
(0767.834.267 neead2@gmail.com 

292. Piata Alba Iulia semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, renovat recent, mobilat modern,
complet utilat, camerele dotate cu aer

conditionat, 475 euro negociabil. Relatii
la tel.; 475 {; (0722.267.321 

293. Piata Alba Iulia, Unirii apartament
cochet in vila dec., 50 mp, mobilat, utilat,
in vila renovata/consolidata 2011, izolata
termic, putini si de calitate vecini. Curte a

vilei pt un ceai/ gratar, interfon acces
curte-apartament, mobilat/ utilat modern,
centrala termica, ac. Luminos/ calduros
380 {; (0726.777.877 victoria@pri-

mob.ro 

294. Piata Chibrit semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament situat intr-o

zona linistita, mobilat si utilat, etaj 2/7, in
apropiere metrou si STB, eliberabil

incepand cu 15.08 400 {;
(0740.315.001

ramona.sbarnea@gmail.com 

295. PIata Chibrit , Bd Ion Mihalache
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1, etaj 1/10 , gresie,
faianta, parchet, termopan, frigider,
aragaz, masina de spalat, 390 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

306. Piata Romana, Dacia, langa Liceul
Economic, ASE, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera dubla gen aparta-

ment 2 camere, parter/ vila, renovat
mobilat utilat complet modern, centrala
termica, aproape de metrou, 340 {;

(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-
ta7@gmail.com 

307. Piata Sudului, semidec., mobilat,
utilat, Piata Sudului 7 m metrou, Oltenitei
complex Jupiter bloc nou, ap 2 cam. la

prima inchiriere, 70 mp utili 10/12, mobi-
lat nou lux, cu un design tineresc, g, f, p, t
de calitate, centrala proprie. Liber. 430

{; (0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

308. Piata Sudului, Brancoveanu,
Oltenitei, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere lux, loc

de parcare Apartamentul se afla la prima
inchiriere. Suntem agentie comision stan-

dard 320 {; (0764.951.100 

309. Piata Unirii  52 mp, mobilat, utilat,
Apartament Piata Unirii, mobilat si utilat,

2 minute metrou Unirii. 430 {;
(0760.287.794 

310. Piata Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale Roma 21 semidec., 42 mp,

mobilat, utilat, ap atipic 2 camere
+dependinte, 42 mp, 3/3, centrala pro-
prie, aer conditionat, parchet lemn, gre-
sie, termopan, mobilat utilat, facilitati in
Ap si zona: metrou M1 M2, STB. Cauta
pe Net poze, schita cu nr. tel, 350 {;

(0769.840.201
21romastreet@gmail.com 

311. Piata Victoriei, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, apartament modern, complet mobi-

lat si utilat, et 10, suprafta generoasa,
ideal pentru persoanele active care

lucreaza in centru, f aproape de
mijloacele de transport, restaurante,
banci, parc. 470 {; (0766.481.491

hbtimobiliare@gmail.com 

312. Pipera semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, inchirere apartament ultra modern
in zona Pipera. 430 {; (0764.951.100 

313. Pipera, Rond OMV, 4 City Resi-
dence, Parcare, semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Pipera.Â Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, rond OMV, Sos. Bucuresti Nord,
Complex 4City North, bloc 2018. 650 {;

(0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

314. Pipera, Rond OMV, 4 City Resi-
dence, totul nou, semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, rond OMV, Sos. Bucuresti Nord,
Complex 4City North, bloc 2018. 650 {;

(0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

315. Pipera, Scoala Americana, com-
plex Green Vista semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, inchiriez apartament 2 cam.,
fabulos, in complex rezidential Green

Vista, etaj 1, loc parcare subteran, mobi-
lat si utilat complet modern, balcon, tv

lcd, video interfon, contractul se declara
la ANAF 399 {; (0787.859.952 

296. Piata Domenii, Manastirea Casin,
ap 2 cam in vila, dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, apartament Ã®n vila de 4 familii.
Curte. Locuri de parcare. 60 mp. Deco-
mandat. Parchet. Gresie. Faianta. AC.
Mobilat complet. Centrala proprie. Usa

metalica. Cautiune/garantie+chirie. Vari-
ante. 500 {; (0722.500.321

mihai.negret@eurolines.ro 

297. Piata Dorobanti, Radu Beller vis-a-
vis liceul Caragiale 2 camere de inchiriat
semidec., 53.00 mp, mobilat, utilat,  400

{; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

298. Piata Kogalniceanu, semidec., 78
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament
2 camere renovat lux, cu terasa interiora
de 35 mp 650 {; (0731.315.520 mas-

simo_dalgesso@yahoo.com 

299. Piata Moghioros,  inchiriez aparta-
ment 2 camere unei familii, 250 {;

(0762.674.645 

300. Piata Muncii, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, 10 minute metrou, renovat
complet, modern, mobilat si utilat, insta-
latii electrice si sanitare noi, bloc reabili-

tat, termen lung. 400 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

301. Piata Muncii, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Basarabia, bloc 1982 reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern, uti-
lat complet, dec., aer conditionat, adia-

cent Arena Nationala, Chisinau, Campia
Libertatii. 380 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

302. Piata Muncii, Campia Liberatii,
Baba Novac, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 5-7 minute metrou piata muncii,

semistradal, bloc reabilitat, et 3/10, mobi-
lat modern, utilat complet, parchet, ter-
mopan, aer cond, balcon mare inchis,

scara impecabila, zona verde, parc ior 5
min, liber. 340 {; (+40762570107 

303. Piata Progresul, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Giurgiului (direct propri-

etar) 2 camere confort 1 unui cuplu
nefum?tor, termen lung. Preferabil

incadrat MApN, MAI. 350 {;
(0748.771.911 teo.agud@gmail.com 

304. Piata Romana Dacia Bulevard,  54
mp, mobilat, utilat, parter/8, mobilat si uti-
lat complet, parchet, termopan, masina

spalat, contract ANAF, 400 {;
(0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

305. Piata Romana, Dacia, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Piata Romana, Dacia,

in vila, etaj 2, curte,centrala proprie,
mobilat, utilat, aer conditionat, singur

nivel, liber, urgent, chei la agentie. 400
{; (0722.970.050 

231. Metrou Nicolae Teclu,  52 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez aparta-
ment 2 camere, parter, bloc 2019, totul
nou, garantie 1 luna+chirie 1 luna, pret

fix, 350 {; (0766.348.861 

232. Metrou Nicolae Teja, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. este in Complex Pala-
dium Rezidence, blocul are 2 lifturi, 10

min. metrou, loc parcare, bloc nou, con-
tract, plata 1 chirie garantie,+ 1 chirie

anticipat, vizionare 29-31 iulie/ liber cu 1
august, 350 {; (0722.350.084 

233. Metrou Titan dec., 75 mp, mobilat,
utilat, apartament modern foarte spatios

pe bulevardul Liviu Rebreanu, la 10
minute de Parcul Titan, 400 {;

(0727.864.288 

234. Mihai Bravu,  55 mp, mobilat, utilat,
Calea Vitan, bloc 2016, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, loc parcare, adia-

cent mall Vitan, Dristor, metrou Mihai
Bravu. 400 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

235. Mihai Bravu, 2 camere, bloc nou,
inchiriere dec., 55 mp, mobilat, utilat, Pro-

capital Development va ofera spre
inchiriere apartament nou (2018) 2

camere, Mihai Bravu, Aleea Tandala.
480 {; (0720.888.023 eduard.dami-

an@procapitald.ro 

236. Militari dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Residence, 5 minute statie stb, bloc

2018, prima inchiriere, totul nou, mobilat
si utilat modern, 2 lcd, a/c, liber. 350 {;

(0734.830.800 

237. Militari 2 camere Avangard City
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere mobilat si utilat, baie cu

geam si cada, dormitor cu balcon,
sufragerie cu bucatrie si hol la intrare.
Apartamentul este la etajul 3/4 intr-un

complex cu circuit inchis. 260 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeu-

rocasa@gmail.com 

238. Militari Lujerului, dec., mobilat, uti-
lat, confort 1, mobilat complet, masina de
spalat, frigider, aragaz, metrou Lujerului

la cinci minute de bloc, 300 {;
(0720.592.299/ 0774.076.822 

239. Militari Residence apartament 2
camere semidec., 42 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dubla mobilata si utilata, lib-
era, situata et 3/8 rezervelor.vis-a-vis de
compelx comercial “ La strada” Terase,

Mega Image, Saloane, RATB 178 si 138
1.300 L; (0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

240. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, langa piscina Aqua Gar-

den, etaj 1, mobilat si utilat modern, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, lcd, masi-

na de spalat, aer conditionat, centrala
300 {; (0734.830.800 

241. Militari Residence, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, langa piscina Aqua Gar-

den, etaj 1, modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, lcd, masina de spalat,

aer conditionat, centrala. 300 {;
(0734.830.800 

242. Militari Residence, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Militari Residence, et 3,

dec., mobilat si utilat, totul nou, bucataria
inchisa, prima inchiriere, 2 balcoane,

liber. Chiria 1 luna + 1 garantie, 330 {;
(0734.400.090

Mihaelatara@yahoo.com 

243. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-
ment doua camere, lux spatios 60 mp, in
complexul rezidential Militari residence.
Pe termen lung prima luna 1+1, chiria

plus o luna de garantie, 300 {;
(0734.964.684

avenerra2412@gmail.com 

244. Militari Residence, semidec., 44
mp, mobilat, utilat, se da spre inchiriere
ap. cu 2 cam., 43 mp, et. 5/6, dotat cu

mobila noua si aparatura electrocasnica,
balcon inchis, aer condizionat, bloc nou
2017, ap este situat in tineretului 73 Mili-
tari Residence 330 {; (0761.548.941/
0721.560.907 Rodi.rodyca@yahoo.com 

245. Militari Residence, Militari semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Apartament

modern, in Militari Residence- Rezervelor
54, mobilat si utilat complet, bloc 2014,
loc de parcare inclus, acces cu teleco-

manda/ bariera. 260 {; (0720.221.802
office@heramba.ro 

246. Militari Rezidence dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Militari Rezidence Rez-
ervelor, spre inchiriere apartament, 2
camere, mobilat nou etj 2, lift, aragaz
frigider, masina spalat, termopan, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, cen-
trala proprie, 290 {; (0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

247. Militari, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Barsanesti, metrou Pacii, langa Profi, 5

min. pana la metrou, parter din 8, balcon,
mobilat si utilat obisnuit, gresie, faianta,
parchet, contorizat, liber, 1+1, pret usor

negociabil. 300 {; (0723.118.758/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

248. Militari, bloc nou semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, 2 camere in zona Militari,
bloc nou, se accepta si studenti. 250 {;

(0786.039.256
ardeleanu.danyel@gmail.com 

249. Militari, Chiajna semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Esti in cautarea unui loc
cochet intr-un complex rezidential care
vine cu facilitati aferente in zona metrou

Pacii, Militari? Suna, stabileste o
vizionare si ramai acasa in noua ta casa.

Comision 0, 225 {; (0744.192.559
iosif.biro@kw.ro 

250. Militari, Cora, Lujerului, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Cora Lujerului, dec.,

et. 5/10, gresie, faianta parchet, ter-
mopan, um, balcon inchis termopan

mobilat modern si utilat complet, liber la 5
minute de metrou. Pozitie excelenta,

300 {; (0737.384.412/ 0766.055.889
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

251. Militari, Iuliu Maniu semidec.,
mobilat, utilat, intre Liceul Tudor

Vladimirescu si Apaca, 2/4, parchet, ter-
mopan, tv, masina spalat, cablu si inter-
net active, foarte curat, liniste. 300 {;

(0724.278.376 

252. Militari, Iuliu Maniu, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, aproape de statia metrou,

Ratb, apartament 2 camere confort 2
semidec., suprafata 45 mp cu balcon,

etaj 6/10, 2 lifturi, mobilat si utilat, necesi-
ta zugravit costul va fi suportat de propri-

etar, liber. 250 {; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

253. Militari, Iuliu Maniu, Pacii, Rotar
Park Residence dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, Ansamblu rezidential 2018 aparta-
ment nou la cheie 2 camere dec., par-
care de inchiriat, la 2 minute de metrou
statia Pacii, acces facil catre autostrada.
Complet mobilat si utilat. Liber. 450 {;

(0757.578.681 

254. Militari, Lujerului dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 5 minute distanta de

metrou, bloc nou, etaj 2/5, mobilat si utilat
nou, liber, renovat nou, complet dec., usa

la fiecare camera, balcon. 400 {;
(0738.626.996 

204. Iancului, 2 min. metrou, dec., 59
mp, mobilat, utilat, Aleea Zarandului, ren-

ovat 2019, mobilat si utilat, totul nou,
primul chirias, ideal cuplu/familie/studenti,
contract Anaf-avantaj decontare, mutare
luna Iulie, avans 1+1, vecinatati: Mihai

Bravu, Mosilor, Muncii, Decebal. 490 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

205. Iancului, Avrig, dec., 59 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, bucatarie utila-
ta, renovat recent, dec., g, f, p, t, um, ac,

parcare, liber, pret 350 e. 350 {;
(0738.626.996 

206. Iancului, Ferdinand, semidec.,
mobilat, utilat, apartament 2 camere lux,

mobilat pe comanda, totul nou, prima
inchiriere, loc de parcare, 3 minute

metrou, Iancului, Mihai Bravu, Ferdinand,
MegaMall, 500 {; (0758.134.623

andrei@compleximobiliare.ro 

207. Iancului, metrou dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament stradal vav de
metrou Iancului langa Raiffeisen, curat

liber dec. 400 {; (0765.404.303 

208. Iancului, Pantelimon, Gara de Est,
dec., 55 mp, nemobilat, utilat partial, con-
fort 1, dec., etaj 1 din 3, 55 mp utili, con-
structie 2012, open space, nemobilat,
pretabil birouri, cabinet, stradal, liber,
contract Anaf, primul chirias. 350 {;

(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-
iare.ro 

209. Iancului, Ritmului semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere cf
l semidec, cu toate imbunatatirile g, f, p, t,
um, ac, televizor led, internet, stradal bloc
1980, cu balcon inchis, mobilat si utilat. 5
minute pana la metrou Iancului. 300 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

210. Inchiriere 2 cam Politehnica bloc
nou dec., 58 mp, mobilat, neutilat,  450

{; (0758.115.407
denisa.caracuda@galaxyimob.ro 

211. Inchiriere 2 camere Romana, str.
Ioan Voda Caragea, PRIMA inchiriere
dec., 62 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0720.451.235 cosmin.olinici@galaxyi-
mob.ro 

212. Inchiriere apartament 2 camere
dec., et. 1, Unirea Tribunalul Nou, dec.,

72 mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

213. Inchiriere apartament dec., Dris-
tor, Bd. Ramnicul Sarat dec., 50 mp,

mobilat, utilat,  350 {; (0786.244.277
roxana.sticlan@galaxyimob.ro 

214. Inchirieri apartamente 2 camere
zona Tineretului semidec., 58 mp, mobi-

lat, utilat,  490 {; (0786.781.490
iv.ionutvasile@gmail.com 

215. Inchirieri apartamente 2 camere
zona Titulescu semidec., 45 mp, mobilat,

utilat,  350 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

216. Ion Mihalache, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Sandu Aldea, 2 camere

confort 1 semidec. parte/8 stradal reabili-
tat mobilat utilat, 350 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

217. Ion Mihalache, metrou 1 Mai, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar,
etaj 5/7, zona selecta si curata, vedere
spre spate, cochet, totul este nou, bloc
anvelopat, aproape de metrou si statii

autobuz si tramvai, 420 {;
(0726.801.468 luciaolx@gmail.com 

218. Jandarmeriei, zona, vis a vis
complex Stejarii,  particular inchiriez ap. 2

camere, mobilat/ nemobilat, finisaje de
lux, parcare; (0723.674.402 

219. Jiului 111 Poligrafiei, Herastrau,
Kiseleff semidec., 41 mp, mobilat, utilat,
proprietar, ap. disponibil din 01 august
2019, se constituie o garantie de 500

Euro + 1 chirie pe luna in curs. Utilitatile
sunt contorizate separat, individual,

apartament curat, Metro Jiului = 11 min
pe jos. 321 {; (0726.116.636
mihai.stefan.cristi@gmail.com 

220. Kaufland, Mihai Bravu, dec., 65
mp, mobilat, utilat,  380 {;

(0765.874.442
imobiliarezon@gmail.com 

221. Lacul Tei dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Ap renovat, modern, 2 cam dec., et

1/8, la intersectie bd Lacul tei cu str Grig-
ore Moisil, mobilat si utilat, se mai poate
mobila cu masa si scaune la bucatarie.

Pret usor negociabil. 390 {;
(0747.021.082

carmennicolae@ymail.com 

222. Lacul Tei, Parcul Circului, str.
Opanez, dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj
3/10, bloc construit in 1985, renovat com-
plet in 2018, mobilat si utilat, termen lung,

fara animale de companie. Vecinatati:
Aviatiei, Dorobanti, Stefan cel Mare, Flo-

reasca, Beller, Colentina. 400 {;
(0722.393.151/ 0729.410.992 libra.imo-

biliare@gmail.com 

223. Lacul Tei, Petricani Lukoil, dec., 80
mp, mobilat, utilat, Bloc 2007, et. 1/3,
ideal pentru evitarea aglomeratiei din

zona de nord, bloc nou, costuri mici, loc
parcare in curte, vecini deosebiti.

Suprafata generoasa, 2 parcuri langa, lac
vis-a-vis. 375 {; (0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

224. Liviu Rebreanu, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, regim hotelier 2 camere la

Mall Park Lake, complet utilat si curat,
150 L; (0727.165.781 

225. Lujerului, Gorjului, Virtutii, Uver-
turii, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere lux, 5

min de metrou Lujerului, loc de parcare.
Apartamentul se afla la prima inchiriere.

Suntem agentie: comision standard. 340
{; (0764.951.100 

226. Lujerului, langa metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, complet mobilat si uti-
lat cu urmatoarele: frigider, aragaz, hota,
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
mobilat, utilat, etaj 7/10, mobilat si utilat,
curat, 3 min parc, 5 min ParkLake, 10

min metrou, ideal familie/cuplu, Contract
Anaf, avans 1+1, vecinatati: Titan, Nico-

lae Grigorescu, Campia Libertatii. 430 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

19. Baicului, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, apartament foarte spatioas

aproape de la un centru comercial Lidl.
Se ajunge foarte usor in centrul orasului.
Exista si un loc de parcare disponibila la
etajul -1. 700 {; (0722.243.820 saif-

moayad@gmail.com 

20. Baneasa, 90 mp, mobilat, utilat,
Baneasa, Aerogarii 3 camere, utilat si

mobilat modern! 650 {; (0756.520.671 

21. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au suprafete
intre 130 mp, 160 mp, pe un singur nivel
sau tip duplex, finisari lux, se mobileaza

la cerere, paza 24 h, garaj subteran,
1.100 {; (0751.053.622/

0751.053.625
sigmaserviceimob@yahoo.com 

22. Baneasa, Aerogarii,  90 mp, mobi-
lat, utilat, Baneasa, Aerogarii, apartament

3 camere 650 {; (0756.520.671 

23. Baneasa, Pipera, Omv, dec., 130
mp, mobilat, utilat, impecabil, cu terasa
40 mp. Puncte de interes in zona: gra-
dinita, spa, piscina, piata agro. Langa:

Aviatiei, Lacul Tei, Obor, Herastrau,
Vacarescu, Floreasca, Dorobanti.

Metrou: Aviatorilor, Victoriei. Liber. 600
{; (0771.542.321/ 0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

24. Baneasa, Straulesti, Casa Presei,
dec., 87 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere deosebit in ansamblul Barcelona
Residence situat in sos Straulesti, langa
Petrom City. 700 {; (0040745342887 

25. Bd. Natiunile Unite, 3 cam. ultracen-
tral, dec., 85 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar, stradal, (punct reper Trezoreria Sec-
tor 5), an 1995, etaj 2/7, sup 85 mp, 2
bai, 2 balc., mobilat clasic / elegant,

dotari (frigider, aragaz, masina spalat, tv,
a/c etc.), vedere mixta. 699 {;

(0724.218.128 picris_68@yahoo.com 

26. Berceni Izvorul Rece dec., 75 mp,
mobilat, utilat partial, apartament in sec 4
str Izvorul Rece, ap este mobilat utilat cu

pat matrimonial in dormitoare, balcon,
canapea pe hol, aragar fr ms tv net.

scoala fata in fata disponibil imediatse
accepta familie. 300 {; (0755.190.550

consultingimob@yahoo.com 

27. Berceni, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 2 camere de inchiriat in
sector 4, cu scara interioara. 300 {;

(0786.374.191/ 0786.304.250 codreagi-
na@yahoo.com 

28. Berceni, dec., mobilat, utilat,
Racovita, statia Spital Alexandru Obre-

gia, zona verde, apropiere parculet,
piata, Profi, etaj 2/8, aer conditionat, par-
chet, termopan, gresie, faianta, 2 televi-

zoare, cablu, curat. 300 {;
(0724.278.376 

29. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., 104 mp, mobilat, utilat, apartament
3 camere dispune de toate imbunatatirile,
pretul este usor negociabil, loc parcare,
bloc nou, in imediata apropiere de statia

de metrou 8 minute de mers pe jos. Apol-
lo Residence 470 {; (0730.250.305 

30. Berceni, Sun Plaza, Piata Sudului,
5 min. metrou dec., 72 mp, mobilat, utilat,

Berceni, Oltenitei, 5 min. metrou p-ta
Sudului, etaj 2/8, c-tie 1982, dec., 2 gr.

san, 1 balcon, gresie,faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat complet, bucatarie mobi-
lata si utilata, aer conditionat, avans 1+1,

350 {; (0769.076.167
adriana.kdwimob@gmail.com 
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396. Unirii ultracentral bloc nou complet
mobilat dec., 63 mp, mobilat, utilat,  425

{; (0740.180.180
office@casadecasa.ro 

397. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, bloc 1994, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, adiacent Matei Basarab,
Piata Muncii, Delea Veche, Universitatea

Hyperion. 380 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

398. Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Camera de Comert, Biblioteca Nationala,
proprietar, 3/8, bloc 1998 monolit, 65 mp,
3 balcoane, mobilat si utilat, termopan,

aer conditionat, pretabil locuit/ firma, liber,
exclus agentii 500 {; (0722.461.453 

399. Unirii, 65 mp, mobilat, utilat, Dece-
bal, bloc reabilitat termic, mobilat mod-

ern, utilat complet, aer conditionat, adia-
cent Piata Alba Iulia, Calea Calarasilor,
Mihai Bravu, metrou Piata Muncii. 390
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

400. Unirii, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere
zona Unirii. 440 {; (0747.320.591

exelloimobiliare@gmail.com 

401. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern, utilat complet, renovat

recent, termopan, parchet, usa metalica,
aer conditionat, aproape de metrou, liber,
vecinatati: Nerva Traian, Vitan, Decebal

490 {; (0739.336.130 

402. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
proprietar, et. 2/8, vedere bulevard, g, f, t,

ac, usa metalica, 3 balcoane, locatie
buna blocul de langa mag. Unirii, reno-

vat, liber.Pret negociabil, 480 {;
(0744.433.888 

403. Unirii, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, stradal, Rond Alba Iulia, bloc paza
24 h, civilizat, amenajat si renovat recent,
utilat si mobilat lux, 2 aer cond., smart tv ,
internet, direct proprietar, 1l+1l garantie.

500 {; (0724.861.519 pop-
denisclara@yahoo.com 

404. Unirii, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Unirii, Zepter, stradal, etaj 4/8, vedere
bulevard, dec., suprafata 72 mp, 3 bal-
coane, curat, mobilat si utilat modern,

liber, bloc monolit, constructie 1995. 500
{; (0722.573.232/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

405. Unirii, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
vedere Fantani, complet renovat si utliat,

amenajat de arhitect, lux, 2 balcoane,
2AC, LCD, totul nou, zona linistita, pret

490 E. 490 {; (0738.626.996 

406. Unirii, Alba Iulia, inchirieri aparta-
ment 2 camere semidec., 72 mp, mobilat,

utilat,  560 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

407. Unirii, Bd. Decebal, Turquoise Ris-
torante, dec., 65 mp, mobilat, utilat, al 2
lea bl. de bd, rapid Muncii metrou, etaj
5/9, dec., 65 mp, bloc 1991, est, secur-

izat, anvelopat, bucatarie 12 mp, living 25
mp, zugravit iulie 2019, climatizat. Ideal

locuinta de serviciu, cazare. Decontare ct
Anaf. 412 {; (0721.927.522 

408. Unirii, bulevardul Unirii, Zepter, eta-
jul 7/8, dec., 72 mp, mobilat, utilat, agen-

tia Imobiliara RealKom va ofera spre
inchiriat pe Bulevardul Unirii, etajul 7/8,
72 mp, mobilat si utilat modern, 2 bal-
coane, geam la baie, orientat pe nord-

vest. www.realkom.ro 425 {;
(0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

409. Unirii, Camera de Comert, Pasajul
Marasesti, dec., 62 mp, mobilat, utilat,

bloc stradal,cu portar 24/24, confort 1,etaj
2/7, spatios, mobilat si utilat complet,

bucatarie modificata, AC, dressing gen-
eros, 3 balcoane, contorizare individuala.
Contract ANAF. 450 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

410. Unirii, Cantemir stradal, acces
metrou, priveliste dec., 50 mp, mobilat,

utilat, 6/7, bloc anvelopat, cf. 1 dec, reno-
vat, luminos, ferit de zgomot, balcon

inchis, aer conditionat, parchet frumos
din lemn, mobilat si utilat, negociabil in
functie de avansul pe mai multe luni,

acces metrou, 400 {; (0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

411. Unirii, Cocor semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Ocazie Unirii, Cocor 2

camere, mobilat si utilat modern, etaj 3.
400 {; (0756.922.720 

412. Unirii, Cocoru, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, ultracentral, 6/9, mobilat mod-
ern, termopan, balcon inchis, utilat cu

masina spalat automata, aer conditionat,
cuptor microunde, frigider, internet, inter-
fon, televizor, 550 {; (0724.343.400

na.stancu@gmail.com 

413. Unirii, Mitropolie, apartament 2
camere nou, semidec., 45 mp, mobilat,

utilat, Strada 11 Iunie n. 39 inchiriez
apartament nou cu 2 camere, 2 bal-

coane, etaj 2, foarte luminos si silentios.
Constructie noua de 3 etaje cu lift. Com-
plet mobilat si niciodata locuit. Nicu. 430
{; (0723.408.129 cry0984@yahoo.it 

414. Unirii, Nerva Traian, BRD, semi-
stradal, dec., 65 mp, mobilat, utilat, P/8,

cf 1 sporit, dec, 65 mp, 2 bai, mobilat
modern, utilat complet, curat, contorizat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, aer conditionat, liber, zona linistita,
contract la Anaf, discutabil,1 l+1 l. 400 {;

(0724.336.834 

415. Unirii, Piata Cosbuc dec., 46 mp,
mobilat partial, utilat, 2 camere confort 1
dec. semimobilat etaj 4/4, gresie, faianta,
parchet, termopan, frigider, aragaz, masi-

na de spalat, se poate mobila complet.
300 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

416. Unirii, Tribunal de inchiriat aparta-
ment mobilat dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Va prezentam un apartament format din
2 camere dec.e situat la etajul 1. Aparta-
mentul a fost recent renovat ?i dispune
de finisaje moderne. Se Ã®nchiriaz?
complet mobilat si utilat nou. 675 {;

(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

417. Unirii, ultracentral, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, apartament 2
camere, confort 1 sporit, etajul 1/7,

suprafata de 70 metri patrati, dec., reno-
vat 2019, finisaje de lux, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat in fiecare camera, 750 {;

(0746.188.866
mar_ancomar@yahoo.com 

418. Unirii, Zepter, Piata Alba Iulia,
stradal, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 7/9, cf
1, sporit, dec., 70 mp, 3 balcoane, vedere
pe spate, liniste, luminos, mobilat mod-
ern, utilat complet, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, liber, contract, 1 l+1 l. 400 {;

(0724.336.834 

419. Universitate dec., 73 mp, mobilat,
utilat, ansamblul rezidential Maria Rosetti
38, lux, bloc exclusivist, la cheie, doar te

muti in apartament. Dotari imobil nou:
Paza 24/24, supraveghere video, 2 lifturi.
Contorizare individuala la utilitati 800 {;

(0733.391.139 

420. Universitate Metrou, Calea Victo-
riei, Centrul Vechi ap 2 cam cu chirie

semidec., 50.00 mp, mobilat, utilat,  420
{; (0724.808.552

matei@mateipantea.ro 

56. Crangasi, semidec., nemobilat,
neutilat, apartament situat pe strada 9

Mai, bloc nou, ideal rezodenta sau locatie
firma. Parter din 4, aerisit, apropriere

metrou si tramvai 41, 3 min.
(0736.965.547

maria.mariailinca@yahoo.com 

57. Crangasi, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Constructorilor, etaj 1 din 4, semi-
dec, mobilat si utilat modern, renovat,

curat, aer conditionat, apropiere mijloace
de transport, vedere si acces pe spate,

1+1 350 {; (0723.118.778/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

58. De inchiriat apartament 3 camere
Crangasi mobilat utilat dec., 70 mp, mobi-

lat, utilat,  500 {; (0730.928.310
vlad@vladtrimbitasu.ro 

59. Decebal, adiacent, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 2 bai, a/c, usa
metalica, termopan, 8/8, izolat termic,

mobilat modern, dulapuri largi, proprietar,
frigider+mas. spalat, 499 {;

(0729.331.347/ 0725.842.726 

60. Decebal, metrou Piata Muncii dec.,
96 mp, mobilat, utilat, apartament de 4
camere la pret de 3, dec., 2 aparate de

aer conditionat, masina de spalat, 2
grupuri sanitare, loc parcare. Ideal pentru

4 studenti care vor fiecare camera lui,
480 {; (0728.736.846 

61. Decebal, Pink Cafe, stradal, ap.
exclusivist, lux, dec., 105 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament exclusivist in
zona Decebal. Inchiriere apartament 3
camere Decebal, stradal, langa Pink

Cafe,Â bloc 1991, la 5 minute de metrou
Muncii. 850 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

62. Domenii, Parcul Copilului dec., 76
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
de 3 camere, zona Parcul Copilului, bloc
nou, 1/3, complet mobilat si utilat lux, 2

AC Mitsubishi, 2 grupuri sanitare, proiec-
tat cu designer, garaj subteran + boxa,

zona verde. 800 {; (0728.165.214 ilin-
cailinca311@gmail.com 

63. Dorobanti dec., mobilat partial, uti-
lat, proprietar, inchiriez ap cu 3 camere
pe Tudor Stefan, etaj 1 din 4, lift, con-
structie 2005, toate utilitatile, centrala
proprie, partial mobilat, 2 bai; 700 {;

(0744.569.363 

64. Dorobanti, dec., 85 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartament de lux de
inchiriat 3 camere, zona Dorobanti, Mario

Plaza 85 mp utili, bloc an 2000, doar
sedii birouri, ac, parchet, balcon, interfon,

chiria este cu toate utilitatile incluse.
1.000 {; (0722.667.353

tavy20@yahoo.com 

65. Dorobanti, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, apartamentul se afla la parterul

unui imobil tip vila din zona Dorobanti; se
inchiriaza mobilat si utilat complet in func-
tie de necesitati; imobilul beneficiaza de
curte comuna; zona este linistita, civiliza-

ta. 1.000 {; (0728.973.745
marius.cojocariu@h-b.ro 

66. Dorobanti, Aleea Alexandru, dec.,
113 mp, mobilat partial, utilat partial,

inchiriez 3 camere Dorobanti, Ministerul
de Externe 2.300 {; (0728.777.650

ami.amato@gmail.com 

67. Dorobanti, la vila, str. Roma, 3
cam, dec., 60 mp, nemobilat, utilat,
140.000 {; (0726.498.849 exclu-
sivmileniumimobiliare@yahoo.com 

68. Dorobanti, Tudor Vianu 38, dec., 90
mp, mobilat partial, utilat partial, bloc nou,

DS+P+3ET+M, categoria premium, 5
apartamente, cate unul pe fiecare nivel.
Camere mari, spatioase, inalte, dotari de
lux. Pretabil cabinete medicale, saloane

beauty, birouri, locuinta 1.350 {;
(0722.676.652

lazarescucalin@gmail.com 

69. Dristor metrou, birou, notariat, semi-
dec., 70 mp, nemobilat, neutilat, ap. 3

camere situat intr-un imobil situat stradal
pe Bd. Camil Ressu langa metrou la

parter/10, Su - 70 mp, cu totul complet
nou, renovat integral cu g, f, p, usa metal-

ica, ideal birou, notariat, etc 470 {;
(0723.348.535 relu.marin@siriusimobil-

iare.ro 

70. Dristor, semidec., 80 mp, nemobilat,
utilat, Mihai Bravu 3 camere 70 mp,

spatiu birouri, dec. in zona Dristor situat
la etajul 1 al unui bloc cu 10 etaje din

1998. Spatiul este situat stradal. Pretabil,
stomatologie, cabinet, etc 650 {;

(0788.100.999 

71. Dristor, Camil Ressu, langa parc
IOR -prima chirie semidec., 75 mp, mobi-

lat, utilat, 3 camere semidec., cu 2 bal-
coane, renovat complet. Apartamentul se

afla chiar langa parc, intr-o zona foarte
linistita. Vedere mixta. 5-7 minute metrou
Dristor, 1 minut parc IOR, liber. 500 {;

(0769.651.162 

72. Drumul Taberei semidec., 74 mp,
mobilat, utilat, Afi Cotroceni, Orizont, cf 1,
semidec., etaj 7/10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 2 bal-
coane, renovat recent, mobilat, utilat,

nou, contract Anaf, avans 1+1. 500 {;
(0769.470.920 

73. Drumul Taberei, semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriem pe ter-
men lung apartament Ã®n zona linistita
in apropiere de parc Moghioros si acces
rapid la mijloace de transport, magazine,
parc, piata, scoli si gradinite. Complet uti-

lat si mobilat. 370 {; (0723.705.245
Luca. Mihaela@gmail.com 

74. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Plaza, dec., 72 mp, mobilat, utilat, etaj

7/10, dec., ap. 3 cam dec. este situat pe
bd. Timisoara intre Frigocom si

Romancierilor, in apropiere Plaza. Mobili-
at si utilatAcces rapid la STB, proprietar,

1 luna garantie + 1 luna 430 {;
(0762.900.181

necunoscut_07@yahoo.com 

75. Drumul Taberei, Frigocom, dec., 70
mp, mobilat, utilat, propietar, 3 camere,

renovat, igenizat, mobilat, utilat,
parter/10, utilitati: apometre, repartitoare,
usa metalica, parcare platita, hota, masi-
na de spalat, uscator, combina frigorifica,

tv bucatarie, contract Anaf. 300 {;
(0763.329.360

apartament.3.camere.chirie@gmail.com 

76. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 140
mp, mobilat, utilat, 3 camere, tip duplex,
suprafata 140mp, et. 3 si 4/ 5, an con-

structie 2008 (bloc cu lift, scara curata) la
etaj doua dormitoare de 20mp si 27mp, 3
bai, doua terase din care una inchisa, loc
parcare, 550 {; (0720.448.530 imobil-

iar.boutique@yahoo.ro 

77. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 80
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament modern de 3 camere,
Bucuresti, sector 6, pe str. Prelungirea

Ghencea, etaj 3, in bloc construit in 2009,
400 {; (0745.002.301

danielremes@yahoo.com 

78. Drumul Taberei, Romancierilor
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei Romancierilor oferim spre
Ã®nchiriere un apartament de 3 camere
mobilat complet et. 9/10, masina spalat,
aragaz, frigider, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat. Liber, 300 {;

(0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 
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
coane, imb., parchet, faianta, um, ter-

mopan, um, ac, contract, av. 1+1, 300 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

96. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., 75
mp, mobilat, utilat, stradal, 5/8, cf. 1, bloc
nou, foarte curat, video interfon, modern,
termen lung, 420 {; (0723.150.492/

0745.520.120 

97. Lacul Tei, parc, Maica Domnului,
Domino, stradal dec., 72 mp, mobilat, uti-

lat, Universitatea de Constructii, 8/10,
cf.1, vedere pe spate, placuta, mobilat

modern, utilat complet, masina de spalat,
bl reabilitat termic, renovat 2016, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, liber, contract ANAF, 1+1,

420 {; (0770.956.572 

98. Matei Milo, Popasului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Voluntari, Matei Milo 126,
vis a vis de rezidential Avangarde nr 1,
p/2, dec 70 mp, 2 gr sanitare, mobilat

partial, centrala, loc parcare, boza, curte
separat pt apartament, zona in dez-

voltare, ocazie; 450 {; (0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

99. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., 70
mp, mobilat, utilat, cf 1, 4/8, semistradal,
proaspat renovat, 5 min metrou Dristor,

foarte aproape tramvai, trolebuz, masina,
400 {; (0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

100. Mihai Bravu, Vitan, str. Voineasa,
bloc 2010, semidec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 3 camere, zona
Mihai Bravu -Vitan, str. Voineasa, bloc

2010, 8 min. metrou, semidec., suprafata
aprox. 90 mp, etaj 3/3 fara lift, complet
mobilat si utilat modern (g, f, p, t, um)

550 {; (0764.529.841 

101. Militari Lujerului Residence aparta-
ment semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
Lujerului Residence, pozitie foarte buna
vizavi Plaza Mall, apartament foarte spa-
tios living 27 mp, dormitoare de 15 mp,
loc parcare, 2 boxe, disponibil imediat.
900 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

102. Militari Residence, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, apartament confort 1

sporit, etajul 2 din 7, totul nou de foarte
buna calitate, la prima inchiriere, bloc
nou, liber, cu toate imbunatatirile, cen-
trala proprie, 350 {; (0722.301.910 

103. Militari, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Ghirlandei, semidec., etaj 4, mobi-
lat si utilat, dormitoare cu intrari separate,
renovat, curat, gresie, faianta, termopan,
bloc curat, contorizat, liber, 1+1 350 {;
(0723.118.778/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

421. Universitate, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez apart.1 minut

de Universitate si Unirea, aparatura si
centrala termica noua, mobilat modern,

balcon mare, u.m., vedere Intercontinen-
tal, Min. Agriculturii, nefumatori, exclus

agentii. 335 {; (0744.388.477/
0744.958.980

digimicrosistem@yahoo.com 

422. Universitate, mobilat, proprietar,
pentru 3-4 studenti (e), dotat- utilat (cen-
trala, aragaz, frigider, masina spalat, tv

cablu internet), 350 {; (0722.388.563 

423. Universitate, 65 mp, mobilat, uti-
lat, Rosetti, renovat lux, mobilat nou, aer
conditionat, prima inchiriere, adiacent,
Centrul Vechi, Calea Victoriei, Piata

Unirii, Piata Romana 600 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

424. Universitate, Batistei, semidec.,
50 mp, nemobilat, neutilat, la 250 m de
gura de metrou, spatiu de birouri in vila

s+p+2, etaj 1, compus din 2 camere
semidec.e, cu suprafete de 30 mp si,

respectiv 17 mp, grup sanitar, fara
bucatarie. 400 {; (0799.984.105 

425. Universitate, complex rezidential,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, Maria Rosetti
38, prima inchiriere, nu a fost locuit nicio-
data, mobilier in tipla, bloc nou exclusivist
cu apartamente de lux. Dotari si finisaje
de exceptie. Paza 24/24, supraveghere

video, 2 lifturi. Merita vazut, 800 {;
(0733.391.139 vanzari@maria-roset-

ti38.ro 

426. Universitate, Conta, Magheru,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere mobilat si utilat premium,
etajul 2 bloc din 1980, ac, usa metalica

termopan, bucatarie open, liber. Intercon-
tinental, Batistei 600 {; (0728.820.095/

0725.074.444
sweethome_imob@yahoo.com 

427. Vatra Luminoasa, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, Maior Coravu, 2 camere
dec. situat pe strada Magura Vulturului,
bloc de caramida, etaj 1/4, su. 68 mp,

vedere mixta, fara balcon. Apartamentul
este situat in zona linistita, Liber, pret

neg., 270 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

428. Vatra Luminoasa, piata Muncii,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Vatra Lumi-
noasa stradal, 2 camere dec., parter din
4, su. 70 mp, mobilat si utilat complet,

distanta 2 minute de parc Arena Nation-
ala si 15 minute de metrou piata Muncii,

liber, pret 350 euro 350 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

429. Victor Manu nr. 34, dec., 74 mp, 2
camere, an 1955, parter bloc rusesc,
intre Victor Manu si Vatra Luminoasa;

(0722.388.878 

430. Victoriei Pasaj dec., 60 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, Apartament 2

camere Piata Victoriei-Pasaj, bloc Spring-
Time. Etaj 6, Decomandat, AC, Semi-

mobilat. Pretabil birou. Liber. Paza non-
stop. Lift. 460 {; (0722.912.572 catal-

in.axinte@gmail.com 

431. Victoriei, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/8, 65 mp, vedere mixta, mobilat
si uilat lux 2018, loc parcare, 2 ac, dec.,

prima inchiriere, totul nou, 490 {;
(0738.626.996 

432. Victoriei, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament de 2

camere zona Victoriei. 430 {;
(0747.320.591

exelloimobiliare@gmail.com 

433. Victoriei, Downtown Residence,
bloc 2017, parcare, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va prop-
une spre inchiriere un apartamentÂ in
zona Victoriei. Inchiriere apartament 2
camere Victoriei, strada Occidentului,

complex Downtown Residence,
blocÂ 2017, la 7 min metrou. 700 {;

(0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

434. Viilor, Fabrica de Chibrituri, dec.,
55 mp, mobilat partial, utilat, constructie
2018, apartament dec., semimobilat cu
finisaje de buna calitate situat la un etaj
9/9 ce dispune de centrala termica. Totul
nou. 400 {; (0731.300.030 robert.ten-

tantimob@yahoo.com 

435. Vitan dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Agentie 50%comision. Apartamentul este
situtat intr-un comlex residential in zona

Vitan. 390 {; (0764.951.100 

436. Vitan Mall, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, 3 minute distanta de Mall Vitan, an
constr. 1995, etaj 2, mobilat si utilat nou,

parcare ADP, dec., liber, renovat nou,
pret 380e 380 {; (0738.626.996 

437. Vitan Rin, semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, in incinta hotelului Rin Grand,
etaj 4, apartament 2 camere dec.e, etaj

4, mobilat si utilat excelent, renovat
recent 450 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

438. Vitan, Auchan, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, 1 apartament pe
nivel, etaj 2/5, intim, bloc foarte linistit si
foarte curat, utilat lux, renovat complet,
totul nou, masina de spalat vase si rufe,
loc parcare, urgent, negociabil, 380 {;
(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

439. Vitan, Mihai Bravu, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,

dec., luminos, mobilat si utilat, parcare
subterana. Bloc nou, 4 etaje, pe str.

Gradinarilor, nr. 2-4 locatie usor accesibi-
la catre mall Vitan si metrou Soseaua
Mihai Bravu. 450 {; (0799.689.986

dana.doncea@kw.ro 

440. Vizavi Grand Arena, metrou si
STB,  utilat, recent renovat, aer condition-

at, bloc linistit, supravegheat video, cu
contract inchiriere. 330 {;

(0766.282.740 

441. Zona Colentina, Teiul Doamnei,
mobilat, ap. 2 camere, cu tot necesarul,

350 {; (0724.590.602 

369. Tineretului, Timpuri Noi, Can-
temir, Unirii, semidec., 67 mp, mobilat,

utilat, Inchiriere apartament 2 camere lux,
2 min de metrou Tineretului , loc de par-

care. Apartamentul se afla la prima
inchiriere. Suntem agentie: comision
standard. 370 {; (0764.951.100 

370. Tineretului, Timpuri Noi, Can-
temir, Unirii, semidec., 67 mp, mobilat,

utilat, inchiriere apartament 2 camere lux,
5 min. de metrou Tineretului, loc de par-

care. Apartamentul se afla la prima
inchiriere. Suntem agentie comision stan-

dard 400 {; (0764.951.100 

371. Tineretului, Timpuri Noi, Can-
temir, Unirii, semidec., mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere lux, 7 min
de metrou Timpuri Noi, loc de parcare.

Apartamentul se afla la prima inchiriere.
Suntem agentie: comision standard. 480

{; (0764.951.100 

372. Titan dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Metrou Nicolae Grigorescu 3 min.,

stradal, et. 3, dec., mobilat si utilat liber,
320 {; (0723.578.525 

373. Titan dec., 55 mp, mobilat, utilat,
parc Titanii, bloc reabilitat, etajul 9 din 10,
complet renovat, mobilat si utilat lux, tele-

vizor LCD, aer conditionat, masina
spalat, termopane, usa metalica, liber,

termen lung, fara animale. 400 {;
(0732.135.467

adriangeambei@yahoo.com 

374. Titan, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
apropiere metrou, parc, zona linistita, etaj

2/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer cond., usa metalica, liber, renovat

recent, mobilat si utilat lux, 330 {;
(0738.626.996 

375. Titan, fara agentie, fara comision, 8
minute metrou Salajan, parter, la salariati,

350 {; (0760.351.865 

376. Titan, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere

zona Titan. Agentie: 50%comision. 380
{; (0764.951.100 

377. Titan, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament de 2 camere

zona Titan; 350 {; (0764.951.100
exelloimobiliare@gmail.com 

378. Titan, 1 Decembrie Pallady, semi-
dec., mobilat, utilat, apartament situat in

complex Paladium Residence la 600-700
m distanta de metrou Nicolae Telcu,

mobilat nou, primul chirias, disponibil de
la 25 iulie, 315 {; (0736.965.547

maria.mariailinca@yahoo.com 

379. Titan, 10 minute metrou, chiar pe
Prisaca Dornei, dec., mobilat, utilat, parc

Titanii, bloc reabilitat, etajul 9 din 10,
complet renovat, mobilat si utilat lux, tele-

vizor LCD, aer conditionat, masina
spalat, termopane, usa metalica, liber,

termen lung, fara animale 400 {;
(0732.135.467 

380. Titan, 2 camere, metrou 1 Decem-
brie, totul nou, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, 2 camere semidec., Titan, la 2 min.
De metrou 1 Decembrie, proaspat reno-
vat, mobilat si utilat modern, totul nou, 52
mp, etaj 9/10, bloc reabilitat. Zona verde,
acces rapid mijloace de transport. 350
{; (0720.888.054 eugenia.cretu@pro-

capitald.ro 

381. Titan, Costin Georgian metrou,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj 6, la 5
minute de metrou, bloc izolat termic,

curat, liber. 300 {; (0734.352.036 cas-
aperdueconsulting@yahoo.com 

382. Titan, Dristor, Nicolae Grigorescu,
Baba Novac dec., 54 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 cam., modern situat la 5
min. de metrou, centrala proprie, loc de
parcare, ideal pentru un cuplu. Suntem

agentie comision standard 330 {;
(0764.951.100 

383. Titan, Dristor, Nicolae Grigorescu,
Baba Novac semidec., 67 mp, mobilat,

utilat, inchiriere apartament 2 camere lux,
vis-a-vis de metrou Dristor 2, loc de par-

care, apartamentul se afla la prima
inchiriere. Suntem agentie: comision
standard 360 {; (0764.951.100 

384. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, la 3 min.,
bloc reabilitat in 2018, etj.2, mobilat si uti-

lat (inclusiv A.C.), liber. 340 {;
(0723.578.525

habitatinteligent@yahoo.com 

385. Titan, Nicolae Grigorescu, 1
Decembrie, semidec., 61 mp, mobilat,

utilat, inchiriere apartament 2 camere lux
- 3 min de metrou Titan, loc de parcare.
Apartamentul se afla la prima inchiriere.
Suntem agentie, comision standard 320

{; (0764.951.100 

386. Titan, Postavarului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, propietar, confort 1, etaj
3/4, apartamentul este mobilat si utilat

modern. Mobila noua. Bloc reabilitat ter-
mic aflat intr-o zona foarte linistita cu mult
spatiu verde aproape de parcul IOR, 330

{; (0762.290.529
irimiea.just@gmail.com 

387. Titan, Trapezului, etaj 3/8, dec.,
mobilat si utilat dec., 52 mp, mobilat, neu-

tilat,  435 {; (0720.722.861
iulia.dobrescu@activimob.ro 

388. Unirii dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 cam dec.e, et. 10+tehnic, 2
lifturi, mobilat si utilat complet, aer condi-
tionat, bloc anvelopat termic, 400 euro/
luna, la 200 m de statia de metrou Unirii
400 {; (0722.321.021 dragan.george-

ta@regalservice.ro 

389. Unirii semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere apartament de 2 camere
zona Unirii, 400 {; (0764.951.100

exelloimobiliare@gmail.com 

390. Unirii dec., 73 mp, mobilat, utilat,
Piata Alba Iulia, 8/11, cf.1, dec., 73mp,
terasa 10mp, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet inclusiv frigider si
masina de spalat, ocazie. 550 {;

(0723.682.204 

391. Unirii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Zepter, etajul 6 din 7, bucatarie open,

foarte spatios, 2 aer conditionat, liber 1
septembrie 350 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

392. Unirii bd, etaj 3, inchiriere aparta-
ment 2 camere dec., 74 mp, mobilat, uti-
lat partial, va propun spre inchiriere un
apartament cu 2 camere in zona bd.

Unirii, intr-un bloc monolit, cu acces rapid
la Piata Unirii si la mijloacele de transport

in comun. 430 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

393. Unirii birou de inch dec., 63 mp,
nemobilat, utilat, birou Unirii 63 mp, etaj
7/8, 2 camere, aer conditionat, vedere la

Bdul Natiunile Unite. Vecinatati: Casa
Poporului, Curtea de Apel, Centrul Vechi

la pret se adauga TVA si cheltuieli de
intretinere. 500 {; (0724.333.293

office@omegaimobiliare.ro 

394. Unirii bulevard, dec., 66 mp, mobi-
lat, utilat, propietar inchiriez apartament 2

camere, etaj 2, mobilier modern, punct
de reper Zepter. Pentru mai multe detalii

la telefon. 570 {; (0768.703.869 

395. Unirii Nerva Traian Pasaj Marasesti
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 5/7 dec.,

bucatarie open (tip bar), baie foarte mare,
echipat complet recent renovat 420 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

Apartamente 
3 camere

1. 1 Mai, Domenii dec., 80 mp, mobilat,
utilat, 3 cam. Domenii, spre Casin, la 10

min de Herastrau, 1/4, cf. 1 dec, bloc
1980, reabilitat termic, mobilat, finisat

recent + garaj la parter (e perfect atat pt
masina cat si pt. biciclete, etc) 499 {;

(0722.211.146
pegusimobiliare@yahoo.com 

2. 1 Mai, Ion Mihalache dec., 78 mp,
mobilat, utilat, Apartament cu 3 camere
78 mp construiti, total renovat, mobilat si
utilat, et. 8/10, bloc anvelopat, lift renovat,
scara curata, 3 AC, usa metalica, masina

spalat, TV, plita, cuptor, frigider, prima
chirie. 610 {; (0741.660.232 Vic-

tor8502@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, Piata Prosper, dec.,
76 mp, mobilat, utilat, nu colaborez cu
agentii imobiliare. Proprietar inchiriez

apartament de 3 camere, un balcon, 2
toalete, situat in zona 13 Septembrie,

Mihail Sebastian, aproape de Piata Pros-
per, liber sfarsitul lui august 430 {;

(0737.616.041
stefania_state@yahoo.com 

31. Brancoveanu, Uioara, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, metrou 10 minute, dec. 3
camere in bloc reabilitat, et 9/10, mobilat
modern utilat complet gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, um, balcon mare pe

toata lungimea apartamentului, liber. 350
{; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

32. Bucur Obor 1 minut metrou, dec., 75
mp, mobilat, utilat, 3 camere confort 1,
mobilat, etaj 3 /10, gresie, faianta par-

chet, termopan, frigider, aragaz, masina
de spalat, 450 {; (0761.532.117 

33. Bucur Obor Metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament etaj 3 vedere
stradala, prima inchiriere, se accepta si

studenti, 450 {; (0765.404.303 

34. Bucur Obor, ap. 3 camere complet
mobilat si utilat dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 3 camere et. 6/10, reabilitat ter-

mic, renovat si mobilat nou, utilat, g, f, p,
t,masina de spalat rufe si vase, aragaz,

frigider, usa metal Aer conditionat.
Disponibil din 5 Aug 2019., 530 {;

(0744.205.274 adisolo1@yahoo.com 

35. Bucur Obor, Colentina stradal, dec.,
mobilat, utilat, 3 camere confort 1 dec.,
mobilat etaj 10/11, gresie, faianta, par-
chet, termopan frigider, aragaz, masina

de spalat, 300 {; (0761.532.117 

36. Bucur Obor, Masina de Paine 10
minute metrou semidec., 67 mp, nemobi-

lat, neutilat,  300 {; (031.630.89.34
contact@alexandrucordea.ro 

37. Bucurestii Noi, Chitila, apartament
3 cam la curte, + terasa 60mp semidec.,

90 mp, mobilat, utilat,  500 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

38. Bulevardul Decebal nr. 1, Sanador,
90 mp, inchiriez ap. 3 camere, 2 gr. san-
itare, nou zugravit, bucatarie si dormitor
totul nou pentru firme, student, 400 {;

(004306763825912 

39. Calarasilor, Delea Veche, semi-
dec., 82 mp, mobilat, utilat, locatie foarte
buna, bloc nou, apartament situat la etaj
intermediar, finisaje de foarte buna cali-
tate, spatios si luminos, mobilat si utilat,
centrala proprie, loc de parcare in sub-
solul blocului 620 {; (0730.993.333

tentantimobiliare@yahoo.com 

40. Calea Mosilor, 5 min metrou Obor,
semidec., 74 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament lux, 3 camere, Calea Mosilor,
5 min metrou Obor, semidec., suprafata
aprox 74 m2, etaj 7/8, complet mobilat si

utilat nou, lux si modern, g, f, p, t, um;
600 {; (0764.529.841 

41. Camera de Comert, Unirii dec., 50
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament
3 camere mobilat si utilat, foarte curat,

dec., et 5, bloc cu 7 etaje, langa Camera
de Comert, de preferat nefumatori, fara

animale de companie. Numai cu contract
la ANAF. 600 {; (0728.330.208 tentan-

timobiliare@yahoo.com 

42. Cantemir, Piata Unirii, semidec., 66
mp, mobilat, utilat, metrou (3 minute),
renovat total, mobilat, doua balcoane,
2/8, anvelopat, termen lung, contract,

exclus studenti, contract, detalii agentie
550 {; (0737.174.779 marius@k-imo-

biliare.ro 

43. Carol 1, intersectie cu Calea Mosilor,
ultralux, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, ultralux,

Blv. Carol 1, intersectie cu Calea Mosilor,
totul nou, prima inchiriere, semidec.,

suprafata aprox 85 m2, etaj 1/5, complet
renovat total mobilat si utilat nou. 700 {;

(0764.529.841 

44. Colentina Rau, Mc Donald’s, Mr.
Bacila, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 1/4,
dec, 75 mp, 2 bai, 2 balcoane, hol H,

vedere mixta, centrala termica, mobilat,
utilat complet, curat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare noi, liber, zona linistita, contract

Anaf, avans 2+1. 350 {;
(0724.336.834 

45. Colentina Teiul Doamnei la o statie
de Metrou Obor dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere, confort 1, dec.,
etaj 4/8, 2 grupuri sanitare, mobilat, utilat
complet, bloc stradal, vedere mixta. Liber

350 {; (0757.400.300
Neagut65@gmail.com 

46. Colentina, Doamna Ghica, dec., 76
mp, mobilat, utilat, Colentina, Dna Ghica,
3 camere, etaj 1/8, mobilat si utilat com-
plet, dec, 2 bai, centrala proprie, aer con-
ditionat, loc parcare, bloc din 1990, spa-
tios, liber 10 august, pret 450 euro, 450

{; (0743.040.140
tiberiu.maracine@gmail.com 

47. Colentina, Doamna Ghica, dec., 78
mp, mobilat, utilat, Colentina, Rond,
stradal, dec., renovat recent, gresie,

faianta, parchet, prima inchiriere, mobilat
si utilat,aragaz, frigider, masina de spalat,
liber, disponibil imediat, vedere superba

320 {; (0728.092.281
domoestate@yahoo.com 

48. Colentina, Doamna Ghica, dec., 70
mp, mobilat, utilat, priveliste deschisa

catre Parcul Plumbuita, 2 dormitoare, liv-
ing, balcon inchis pe toata lungimea ap..
Bloc din 1979, 2 lifturi, etaj 11/12, hol de
17 mp, living 17 mp, dormitoare 14 mp si

12 mp. 450 {; (0734.930.841 adri-
an@adrianciorita.ro 

49. Colentina, Doamna Ghica, parc
Plumbuita, semidec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, acces imediat la Ratb, cf. 1, semidec,
etaj 8/10, 2 lifturi, mobilat si utilat complet
nou, un dormitor este nemobilat dar se

mobileaza la cerere. Liber, 1+1 garantie.
Merita vazut si inchiriat, 420 {;

(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

50. Colentina, Dristor, Kebap semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, parter/10, mobilat
si utilat, curat, canapele extensibile, bloc
reabilitat, ideal familie/cupluri, avans 1+1,
contract Anaf-avantaj decontare, comi-

sion 50%, vecinatati: Tei, Obor, Stefan cel
Mare, Mosilor. 400 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

51. Colentina, Fabrica de Gheata semi-
dec., 67 mp, mobilat, utilat, Bloc reabilitat,
zona linistita, circular, renovat recent, uti-
lat, mobilier decent, un singur grup sani-
tar, balcon inchis, apartament situat la

parter, 390 {; (0722.465.875 

52. Colentina, Teiul Doamnei, sectia 7,
semidec., 70 mp, mobilat partial, utilat,
Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7, 3
camere cf. 1, etaj 4/10, semimobilat,

bucatarie mobilata si utilata, electrocas-
nice noi, bloc civilizat, merita vazut, plata

lunar si o luna garantie. 350 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

53. Cora Pantelimon dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez apartament

cu 3 camere, zona linistita, 1.600 L;
(0727.620.480

mihaipariscu@yahoo.com 

54. Cotroceni, Elefterie, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, situat in bloc tip vila, 2

apartamente nivel, etaj 2/3, semidec.,
renovat recent, electrocasnice noi, aer
conditionat, centrala proprie. 650 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

55. Crangasi, 67 mp, mobilat, utilat,
3/4, proprietar, mobilat, renovat lux. 480

{; (0760.352.476 
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129. Piata Ramnicu Sarat, Dristor, semi-
dec., 65 mp, mobilat partial, utilat, et.

4/10, 5 min. metrou Dristor, 2 min. piata
Ramnicu Sarat, 5 min. Park Lake, 5 min.

parcul IOR 380 {; (0729.994.284/
0729.994.284 bodurster@yahoo.com 

130. Piata Romana, Howard Johnson,
semidec., mobilat, utilat, apartament 3
camere in bloc, confort 1 semidec., etaj
3/8, suprafata utila 72 mp, doua grupuri
sanitare, mobilat si utilat modern, pret

inchiriere 650 euro/luna negociabil. 650
{; (0722.821.875 

131. Piata Unirii dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Unirii Fantani bd nr 18 etaj 7/8

apart mobilat si utilat pt locuit, declarabil
ANAF, sunt proprietar. 850 {;

(0726.884.187
adrianaa2012@yahoo.com 

132. Piata Victoriei Guvern dec., 91 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere dec.

etajul 6 /8 bloc 2001 monolit, vederea
este pe Calea Victoriei fiind mobilat si uti-

lat avand destinatia resedinta. 750 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

133. Piata Victoriei, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, apartamentul spatios, ren-
ovat recent este mobilat complet, utilat cu

masina de spalat rufe, frigider, TV, aer
conditionat in living si dormitorul matrimo-

nial; beneficiaza de doua terase gen-
eroase; 700 {; (0758.022.582 cristi-

na@h-b.ro 

134. Pipera, OMV dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, OfertaÂ inchiriere apartament
de 3 camere situat in zona de Nord a

Bucurestiului, amplasat in imediata veci-
natate a rondului OMV Pipera. 750 {;
(0728.896.553 lucian.olariu@olimob.ro 

135. Pipera, Rond OMV, 4City North,
totul nou, parcare, semidec., 95 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va prop-
une spre inchiriere un apartament in
zona Pipera.Â Inchiriere apartament
3Â camere Pipera, rond OMV, Sos.

Bucuresti Nord, Complex 4City North,
bloc 2019. 750 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

136. Pipera, Rond OMV, 4City North,
totul nou, parcare, semidec., 85 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va prop-
une spre inchiriere un apartament in
zona Pipera.Â Inchiriere apartament
3Â camere Pipera, rond OMV, Sos.

Bucuresti Nord, Complex 4City North,
bloc 2019. 700 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

137. Pipera, Rond OMV, Toma Caragiu,
Parcare, dec., 97 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Pipera. Inchiriere
apartament 3 camere Pipera, rond OMV,
strada Toma Caragiu, bloc 2012. 590 {;

(0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

138. Pipera, Scoala Americana, Ibiza
Sol, 2 locuri de parcare dec., 82 mp,

mobilat, utilat,  700 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

139. Pipera, Scoala Americana, New
Point, bloc 2018, semidec., 85 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Pipera.Â Inchiriere apartament
3Â camere Pipera, langa Scoala Ameri-
cana, Complex NewÂ Point, bloc 2018.
600 {; (0741.773.257 simona@pri-

vatehouse.ro 

140. Pipera, Scoala Americana, New
Point, Parcare, semidec., 85 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 3 camere Pipera,
langa Scoala Americana, Complex New

Point, bloc 2018. 600 {;
(0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

141. Politehnicii, metrou, dec., mobilat,
3 camere, an 1989, gresie, faianta, cen-
trala trmica, termopan, et. 9/11, 430 {;

(0730.419.265 

142. Primaverii, Jean Monnet dec., 70
mp, mobilat, utilat, Apartament in bloc

zona Primaverii, mobilat, utilat, centrala
proprie, aer conditionat, bloc foarte linistit,

vecini de calitate, la doi pasi de liceul
Jean Monnet. 2.450 L; (0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

143. Privighetorilor, sector 1, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere, an constructie
2010, 2 bai, 2 balcoane mari, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopane, aer conditionat, etaj 5/7,

supraveghere video. 600 {;
(0735.273.546 

144. Romana, Dacia, Liceul Virgil
Madgearu, semidec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, ultracentral, 50 mp, spatiu, p/4,
vedere intrare stradala, 2 grupuri san-

itare, imbunatatiri noi, g, f, p, t, um, cen-
trala proprie, alarma, birou, cabinet med-
ical, avocatura, consultanta, notariat, dis-

cutabil, 1+1 520 {; (0724.336.834 

145. Romana, Eminescu, semidec., 80
mp, mobilat partial, utilat, in vila la

3/3+pod, renovat lux, utilat, doua bai,
ne/mobilat in functie de client. Centrala
termica proprie, contorizare separata,

costuri intretinere mici, zona exclusivista.
650 {; (0744.505.999 alexandr@k-

imobiliare.ro 

146. Romana, Polona inchiriere aparta-
ment de lux dec., 100 mp, mobilat, utilat,

Avem placerea de a va prezenta un
apartament deosebit format din 3

camere, 2 bai, 2 balcoane, 1 loc de par-
care, situat in ansamblu rezidential.

Localizarea ansamblului este ultracen-
trala Romana-Polona. 1.590 {;

(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

147. Rond Alba Iulia dec., 80 mp, nemo-
bilat, neutilat, etaj 3/8, confort 1, dec.,

bloc reabilitat, renovat,3 aparate de aer
conditionat,2 balcoane,2 grupuri sanitare,

spatios, termopane, parchet, gresie,
faianta, pretabil firma sau locuit, nemobi-

lat, neutilat 400 {; (0738.669.814 

148. Rond Obor, Calea Mosilor, semi-
dec., 75 mp, nemobilat, utilat partial,

apartament de 3 camere, semidec., doar
bucataria mobilata si partial utilata (fara
frigider), 2 bai, balcon, 75 mp, renovat,
etajul 3/10, la 2 minute de metrou si 1

minut de RATB 450 {; (0769.088.452
florin.racu@gmail.com 

149. Rosetti Armeneasca 3 camere
birouri, locuit semidec., 70 mp, nemobilat,

utilat,  499 {; (0726.498.849 exclu-
sivmileniumimobiliare@yahoo.com 

150. Sector 4, Big Berceni,  particular
ofer spre inchiriere apartament 3 camere
cf. 1, 3/8, mobilat modern, toate utilitatile,

loc parcare, unui cuplu, 350 {;
(0726.958.340 

151. Sos. Fundeni, nr. 159 semidec., 75
mp, mobilat, utilat, Prima inchiriere, Fun-
deni Tower, Imobil nou, cochet, modern

compartimentat, finiisat si utilat, disponibil
imediat, comfort si siguranta, parcare,

paza, pozitionat stradal, statie in fata imo-
bilului 500 {; (0739.620.626

tomah.ahmed@sirgrup.ro 

152. Sos. Iancului 29, totul nou, prima
inchirere, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, Sos. Ian-
cului 29, totul nou, prima inchirere, semi-

dec., suprafata aprox 70 m2, etaj 4/8,
complet renovat mobilat si utilat nou, lux

si modern, g, f, p, t, um. 600 {;
(0764.529.841 

153. Soseaua Salaj, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, 3 cam., cf. 1dec., sos Salaj,
Complex Urban, 1/5, bloc nou 2016,

mobilat modern totul nou, 2 dormitoare
matrimoniale, living, balcon mare, faianta,
gresie, parchet, termopan, usa metalica,

centrala, tv, masina spalat 350 {;
(0722.295.546

anagholami2@gmai.com 

154. Stefan cel Mare, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, aproape metrou Obor, etaj

6/8, stradal, constructie 1985, ideal
birouri, cu sau fara mobilier, posibilitate

sediu, 450 {; (0745.067.409 

155. Str. Ghimpati, str. Alunisului, sos.
Giurgiului dec., 54 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere, dec., situat la eta-
jul 5 in str. Ghimpati, sos. Giurgiului. 320

{; (0770.315.118
Mihai7710@yahoo.com 

156. Sun Plaza dec., 72 mp, mobilat, uti-
lat, chiar la intrarea in parcul Vacaresti si
parcul Tineretului, 4-5 minute mall, 2 gr.

sanitare, liber, termen lung. 350 {;
(0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

157. Teiul Doamnei, sectia 7 dec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, mobilat si uti-
lat, curat, ideal familie termen lung, acces

rapid mijloace de transport, contract
Anaf, avans 1+1, vecinatati: Obor,

Colentina, Tei, Pipera. 350 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

158. Tineretului semidec., 80 mp,
mobilat partial, utilat partial, 3 camere in
vila, bucatarie mobilata, centrala termica,

nemobilat, proaspat renovat, 550 {;
(0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com 

159. Tineretului dec., 72 mp, mobilat,
utilat, Procapital Development va prop-

une spre inchiriere apartament de 3
camere, dec. la o distanta de 3 min. de

metrou Tineretului si parc. 650 {;
(0720.888.100

zogoreanu.carmen@procapitald.ro 

160. Tineretului - Sincai,  mobilat, uti-
lat, particular, 4/8, 2 gr. sanitare, Ac, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, zugravit
recent, la 5 min. metrou Timpuri Noi si
Tineretului, 500 {; (0771.023.998 

161. Tineretului, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Procapital Development va prop-

une spre inchiriere apartament cu 3
camere lux, in zona Tineretului. Aparta-

mentul este compartimentat circular, ren-
ovat, mobilat si utilat recent. Et. 9/10 500

{; (0720.888.100 zogoreanu.car-
men@procapitald.ro 

162. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 3 camere,

zona parc Tineretului, Aleea Tohani.
Mobilat, utilat, tv, cablu, masina de

spalat, frigider, apometre, repartitoare.
Apropiere metrou, piata, scoala; 450 {;

(0721.271.212 

163. Tineretului, Costache Stamate,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, 3 camere
dec., vedere parc, bloc monolit 1988,

renovat, mobilat si utilat. 550 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

164. Tineretului, Parcul Copiilor, 3
camere mobilat, semidec., 77 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere de inchiri-
at pe Calea Vacaresti, etajul 3/8, 77 mp,
mobilat si utilat complet, bloc de beton
din 1995, 1 loc de parcare, boxa, 1 bal-
con, geam la baie. www.realkom.ro 585

{; (0768.112.113
adrian.viju@realkom.ro 

165. Tineretului, Timpuri Noi dec., 70
mp, mobilat, utilat, Gheorghe Sincai,
Tineretului, luminos, recent renovat,

mobilat si utilat complet. Situat intre stati-
ile de metrou Tineretului si Timpuri Noi, 1

minut de intrarea in parcul Tineretuluii.
Oferta reala. 650 {; (0744.525.246

pompiliasava@yahoo.com 

166. Titan dec., 72 mp, mobilat, utilat,
ofer spre inchiriere ap. 3 camere, situat in

Complex Rasarit de Soare Titan, langa
Auchan Titan. Pret 550 {;

(0769.222.866 

167. Titan, zona,  mobilat, ap. 3 camere,
apropiere metrou, scoala, gradinita, 385

{; (0744.501.324 

168. Trei camere Rond Alba Iulia, mobi-
lat sau nemobilat dec., 74 mp, mobilat,
utilat,  510 {; (0734.709.930 beat-

rice@galaxyimob.ro 

169. Turda 106, 1 Mai, Ion Mihalache,
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, 4/10,

vedere spate, bloc 1982, 2 bai, cu jacuzzi
si cu dus, 2 balcoane cu vedere

panoramica (spre case si Piata Victoriei),
camara, hol open space cu bucataria,

mobilat si utilat complet, luminos. 660 {;
(0722.595.458 contact@keygroup.ro 

170. Turda, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere dec., suprafata 100

mp. Zona Podul Grant, Parcul Regina
Maria, 2 dormitoare, 1 living, 2 baie.

Terasa de 50 metri patrati, iesire din liv-
ing. Mobilat, utilat complet, 599 {;

(0745.771.090
Alecs.iordan@yahoo.com 

171. Ultacentral, Sala Palatului, dec.,
77 mp, mobilat, utilat, duplex lux, et. 3 si

4, et. 3: sufragerie, bucatarie, baie,
terasa, Et. 4: 2 dormitoare, baie, 1.110

{; (0722.536.952
Dobrescu_iulian@yahoo.com 

172. Uniri, Traian, 3 camere, mobilat si
utilat modern, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere de inchiriat pe
Strada Traian, modern mobilat si complet
utilat, vedere si acces stradal, etajul 6/8,
bloc din 2000, 4 balcoane, 85 mp, dec.,

confort 1.www.realkom.ro 650 {;
(0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

173. Unirii la 15 minute metrou, Mircea
Voda, Camera de Comert, 3 camere de

inchiriat dec., 80.00 mp, mobilat, neutilat,
500 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

174. Unirii vav Camera de Comert, dec.,
115 mp, nemobilat, utilat partial, spatiu de
birouri situat intr-o cladire de birouri, con-
structie 1998, etaj 5, paza permanenta,
format din 3 incaperi dec.e, hol receptie,
bucatarie proprie, doua grupuri sanitare

si doua balcoane. 650 {;
(0799.984.105 

175. Unirii, dec., 85 mp, nemobilat, uti-
lat, bd Unirii, etajul 4/9, apartament dec.

de 3 camere, 2 grupuri sanitare, proaspat
igienizat, parchet, gresie, faianta, balcon

generos. Posibilitate parcare. Pretabil
locuinta/birouri. 499 {; (0723.603.354 

176. Unirii, bulevardul Unirii, 3 camere,
nemobilat, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere de inchiriat pe

bulevardul Unirii, vedere si acces stradal,
nemobilat, etajul 4/8, 85 mp, 2 balcoane,
bloc monolit construit in 1995, orientare
cardinala pe sud. www.realkom.ro 550

{; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

177. Unirii, Fantani dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Unirii Bd., nr 18, etaj 7/8, ap. de

lux, mobilat si utilat pt locuit, contract
ANAF ,sunt particular. 900 {;

(0723.712.900
adrianaa2012@yahoo.com 

1. 13 Septembrie, dec., 93 mp, mobi-
lat, utilat, locuinta, birouri, mixt, centrala
termica apartament, aer conditionat x 3,
semi/mobilat, bucatarie mobilata-utilata

nou, etaj intermediar, stradal, acces facil.
550 {; (0744.604.015

steodorescu.int@gmail.com 

2. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.,
100 mp, mobilat partial, utilat, inchiriez
apartament 4 camere, 100 mp, dec.,

mobilat/ nemobilat sau partial, zona linis-
tita, 550 euro/ luna, etaj 4/8, 2 balcoane,
aproape de centru comercial/ piata, par-

care (0722.404.983
arcaluxro@yahoo.com 

3. 5 camere ultracentral piata Romana,
Magheru dec., 135 mp, mobilat, utilat,

900 {; (031.630.69.36 robert@robert-
gagos.ro 

4. Apart interbelic in vila Eminescu
Toamnei Mobilat si utilat complet dec.,

90.00 mp, mobilat partial, neutilat,  500
{; (0730.928.310

vlad@vladtrimbitasu.ro 

5. Apartament 4 camere zona Apusu-
lui, o parte din utilitati incluse in pret,

semidec., 65 mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

6. Apartament generos Kiseleff, Arcul
de Triumf semidec., 170 mp, mobilat par-

tial, utilat,  1.500 {; (0799.029.263
raluca.timofti@catoma.ro 

7. Aviatorilor dec., 156 mp, nemobilat,
utilat partial, Apartamentul este situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-
iunea Romana. Este complet renovat,
dispune de parchet masiv, geamuri ter-

mopan, centrala proprie. Este un aparta-
ment luminos. 1.700 {; (0730.660.165

cristiradu20@yahoo.com 

8. Aviatorilor, Uruguay dec., 150 mp,
nemobilat, utilat, Apartament oferit spre
inchiriere la etajul 1, 150 mp living lumi-

nos cu zona de luat masa, bucatarie
mobilata, 3 dormitoare, 2 bai, 50 metri de
parcul Herastrau si 3 minute de metrou,

disponibil imediat, 1.198 {;
(0774.929.462 paul@cityhouse.com.ro 

9. Balcescu Biserica Italiana semidec.,
110 mp, nemobilat, utilat, etaj 3, aparta-
ment 4 camere, semidec., suprafata 110
mp, nemobilat, bucataira utilata, liber din

15 august. 450 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

104. Militari, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Lujerului, semidec., etaj 6 din 8,

mobilat si utilat, renovat, curat, centrala
termica, apropiere mijloace de transport,

metrou, contorizat, 1+1 380 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

105. Militari, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Piata Veteranilor, via a vis piata,
stradal, et. 4/10, ap. 3 cam., mobilat si
utilat modern, dressingul foarte mare,
balcon inchis termopan mare, liber, lift,

piata, metrou, liber 350 {;
(0787.763.997 

106. Militari, Apusului, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament situat pe

strada Apusului, bloc decent, mobilat, uti-
lat, liber, mijloace de transport la 1 minut
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
Ultraconfortabil! La 10 minute de mers pe
jos pana la metrou Laminorului. 460 {;
(0787.204.109 marius.ghita@remax.ro 

124. Parc Herastrau, Ficusului, dec., 82
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament
3 camere la 1 minut de Parc Herastrau,

etaj 1/3. Impartirea este dec.a, living,
bucatarie, 2 dormitoare, 2 bai, terasa,

parcare. Complet mobilat si utilat. Liber.
799 {; (0786.159.852

irina.spataru@yahoo.com 

125. Pia?a Muncii, Decebal dec., 86 mp,
mobilat, utilat, Persoana fizica, ofer spre
Ã®nchiriere apartament 3 camere foarte

aproape de Metrou Pia?a Muncii (str
Apostol M?rg?rit) intersec?ia Decebal cu
Mihai Bravu. Decomandat, parter, 2 bai.

525 {; (0726.104.104 

126. Piata Dorobanti,  100 mp, mobilat,
utilat, ap 3 camere complet mobilat si uti-
lat, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, locatie
deosebita, retras de la strada principala,
etaj 1/4, imobil 2000, caldura inclusa in

pret. Disponibil imediat. 1.200 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

127. Piata Dorobanti, Radu Beller, dec.,
85 mp, nemobilat, utilat partial, aparta-

ment cu 3 camere dec.e + bucatarie, etaj
1, bloc tip vila, termopan, parchet, cen-

trala termica, spatios, camere mari.
Bucataria poate fi utilizata ca receptie-

sau a 4-a camera. 850 {;
(0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

128. Piata Gemeni, dec., 98 mp, nemo-
bilat, neutilat, oferim spre inchiriere

apartament renovat, nemobilat (la cerere
se mobileaza bucataria) stradal, pretabil

activitati notariat, cabinet avocatura, cabi-
net medical sau orice alta activitate 600
{; (0722.330.307/ 0723.272.097 cari-

naimobiliare@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE

Apartamente 
4+ camere

10. Berceni, Soseaua Oltenitei, stradal,
dec., 95 mp, nemobilat, neutilat, strada
Sergent Ion Iriceanu stradal, 5 camere

confort 1 dec., nemobilat,
renovat,parter/8, gresie, faianta, 2 grupuri
sanitare, pentru birouri sau locuit, 500 {;

(0761.532.117 

11. Calea Dorobanti, ING Bank, beauti-
ful luxury, dec., 100 mp, mobilat, utilat,

stradal bulevard, economic, 4 cam. trans-
formate in 3 camere, bloc 1980, et. 5, fin-

isat, lux, 2 bai, large living 32 mp, 3 air
conditioners, furnished fully equipped.
Rapid Romana, Victoriei, Universitate.

Plus taxe Anaf 750 {; (0724.587.634 

12. Calea Mosilor, sector 2, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-
ment 4 camere, cu gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, 2 bai cu cada si
dus, balcon, etaj 2 si intrare stradala,

490 {; (0723.253.723 

13. Colentina, dec., mobilat, 4 camere,
zugravit; (0768.193.812 

14. Colentina, Rascoala 1907  100 mp,
mobilat partial, utilat, Proprietar, p/8, an
constructie 1987, renovat iunie 2019,
semimobilat, aer conditionat, g+f+p, 2

bai, masina spalat, frigider, usa metalica.
550 {; (0745.463.078 

15. Cotroceni pod, dec., 137 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, stradal, parter de
bloc, 137mp, cu garaj, in curs de reno-

vare; situat la parterul inalt al unui imobil
fara risc seismic, pozitionat la intersectia
dintre Soseaua Cotroceni si Spaiul Inde-

pendentei. 900 {; (0799.984.105 

16. Cotroceni, str. Nicolae Manolescu,
locuit, birouri dec., 140 mp, nemobilat,
utilat, Parter inalt in imobil p+2, an con-
structie 1970, spatios, luminos, ferit de
zgomotul strazii, renovat, nemobilat,

bucatarie utilata, 2 gr. sanitare, dressing,
balcon, contract inregistrat. 900 {;

(0784.040.177 

17. Decebal, metrou Piata Muncii dec.,
92 mp, mobilat, utilat, dec., 2 aparate de

aer conditionat, masina de spalat, 2
grupuri sanitare, loc parcare. Ideal pentru

4 studenti care vor fiecare camera lui.
480 {; (0728.736.846 

18. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, 4

camere, 80 mp, etaj 3, mobilat si utilat.
499 {; (0737.893.368 

19. Eroii Revolutiei, dec., 125 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de lux, mobilat si
utilat, Eroii Revolutiei; 125 mp, living, 3
dormitoare, 2 bai, dressing-uri, 2 locuri

parcare subterana; 850 {;
(0787.672.421 valentina@tophome.ro 

20. Fundeni semidec., 80 mp, mobilat,
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
4 camere, 5 balcoane si 2 bai. 960 {;

(0722.260.693
sima_marius@hotmail.com 

38. Piata Minis, Titan, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, parter/4, gresie, f, par-

chet, interf, vedere mixta, 2 gr. sanit,
mobilat complet, renovat recent dressing
5 m, 2 balcoane, pretabil firma sau locuit,
cabinet avocatura, contab, familie 5 min.

metrou, 530 {; (0729.737.619 

39. Piata Muncii, Matei Voievod, dec.,
180 mp, mobilat, utilat, adiacent, zona

case vile duplex et. 2+M, su. utila peste
180 mp, 4 camere, living 40 mp, 3 bai,
mansarda open-space generoasa cu
vedere deosebita, bucatarie mobilat si
utilata, liber, pret 1000 euro 1.000 {;

(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-
biliare.ro 

40. Piata Victoriei - Apartament superb
nemobilat 190 mp semidec., 171.00 mp,

nemobilat, utilat,  2.200 {;
(031.630.35.50 sorin@sorinraducu.ro 

41. Piata Victoriei, semidec., 160 mp,
nemobilat, neutilat, Buzesti, Occidentului,
Calea Victoriei, spatiu de birouri, liber, sit-
uat la demisol inalt, in vila, intrare direct
din strada, pretabil galerie de arta, cur-

suri, curat, zona deosebita. Merita vazut!
700 {; (0766.603.000 cameliasimi-

lea@housexpert.ro 

42. Primaverii, 120 mp, ap. 4 camere,
an 2000, parter inalt, stradal, centrala, 2
grupuri sanitare, pretabil firma, 1.300 {;

(0731.669.930 

43. Primaverii, Arcul de TRiumf dec.,
mobilat, utilat, apartament for rent, ele-

gant and charming situated in residential
buildings. For more details please consult

The Good Official any time 1.500 {;
(0723.886.133

thegoodofficial@yahoo.com 

44. Romana, semidec., 100 mp, nemo-
bilat, neutilat, apartament cu 4 camere,
nemobilat (bucatarie mobilata), etaj 3/5,
situat pe strada Tache Ionescu, Intre bd.
Magheru si Piata Amzei, la doar 150 m

de gura de metrou; 700 {;
(0799.984.105 

45. Romana, Amzei, semidec., 110 mp,
nemobilat, utilat partial, 4 camere, etaj 3,
luminos, dubla orientare, baie, wc servici,
bucatarie spatioasa, mobilata, gaze natu-
rale, doua balcoane, debara, garderoba,

et. 3 din 5, cu lift, 730 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

46. Romana, Piata Amzei, ultracentral,
100 mp, lux, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, apartament 4 camere dec., liv-

ing + 3 dormitoare , 2 bai, bucatarie,
suprafata utila 100 mp, etaj 5/10, bloc

1986. Apartamentul este renovat finisat
lux, complet mobilat totul nou. 1.500 {;

(0764.655.067 

47. Stefan cel Mare colt cu Dorobanti,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, la ambasa-
da Turciei, apartament 4 camere, 2 bai, 2
balcoane, centrala proprie noua, complet
mobilat si utilat modern, etaj 4 din 10, lift,

3 apartamente pe palier, bloc si zona
foarte civilizate, loc de parcare. 800 {;

(0774.429.875
elenabranda2000@yahoo.com 

48. Titan, Auchan Titan, 4 camere,
nemobilat, dec., 76 mp, nemobilat, neuti-
lat, apartament 4 camere de inchiriat pe
Strada Fetesti, nemobilat, bloc izolat ter-

mic, parter/4, 76 mp, 1 balcon, 2 bai,
apartament in stare

exceptionalawww.realkom.ro 440 {;
(0768.112.113

oliver.postolache@realkom.ro 

49. Unirii Piata Alba Iulia, apartament 4
camere birou dec., 140 mp, mobilat, uti-
lat, Agentia Imobiliara RealKom va ofera

spre inchiriere apartament 4 camere
mobilat si utilat pentru spatiu de birouri,

140 mp, etajul 2/8, bloc construit in 2008,
1 balcon. www.realkom.ro 1.600 {;

(0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

50. Unirii, dec., 120 mp, nemobilat, uti-
lat, proprietar, duplex 4 cam langa Mag.
Unirii, Bd. Unirii, nr. 31, bl. A1, etaj 6 si 7,
g, f t, parchet, aer conditionat, scara inte-
rioara, usa metalica, apometre, repart.,
curat, liber. Pre? 850 E + taxe 850 {;

(0744.433.888 

51. Unirii, Dealul Mitropoliei, Princi-
patele Unite, dec., 85 mp, mobilat partial,
neutilat, Carol, parter vila-Unirii, tavane

inalte, cu geamuri mari, orient. s-e, lumi-
nos, zona linistita. Intrare separata, curte
proprie, intretinere mica, centrala proprie,
aer conditionat, finisaje moderne, birouri,
cabinete. 600 {; (0726.777.877 victo-

ria@primob.ro 

52. Unirii, Fantana Mare, dec., 100 mp,
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
un living generos, 2 balcoane, terasa, 2

locuri de parcare. 1.150 {;
(0787.859.952 

13. Cismigiu, S.U. 100 mp, subsol
locuibil, intrare separata, inchiriez pentru
o persoana eventual depozit, atelier pic-

tura etc. 1.100 L; (0724.280.664 

14. Cismigiu, Conservator, 3 studiouri
S.U. 85 mp, curte 100 mp, 3 cam., mobi-

lata, utilata, In vila, parter, 3 studiouri
separate, complet amenajate su utilate
lux, ideal regim hotelier se pot inchiria si

separat 500 euro/ studio. 1.400 {;
(0745.011.899 

15. Cornetu S.U. 180 mp, curte 500
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata,

Inchirez vila tip duplex, finalizata 2019, la
7 km de Bucuresti, zona linistita,

aproape de padure. Casa este mobiliata,
utilata si racaordata la toate utilitatile
(gaze, curent, canalizare). 350 {;

(0730.025.326
laura_antonro@yahoo.com 

16. Cotroceni stradal soseaua
Cotroceni imobil birouri S.U. 160 mp, 4
cam., nemobilata, utilata partial, birouri,

cursuri, activitati cu trafic intens, acces si
vizibilitate stradala, 160 mp. utili, et 1/3,
renovat, contorizat individual, climati-
zare, alarma antiefractie, centrala pro-

prie, 2.250 {; (0762.612.172/
0799.933.979 

17. Damaroaia, Bucurestii Noi,
Baneasa S.U. 500 mp, curte 500 mp, 12

cam., nemobilata, utilata, vila 500 mp
utili, Damaroaia - Bucurestii Noi - Petrom

City. 2.600 {; (0744.379.959/
0745.545.846

ileana.manolescu@gmail.com 

18. Doamna Ghica, str. Pancota, S.U.
450 mp, casa d+p+e+m, ideal camin

batrani, gradinita, sediu, an 2004, 3.000
{; (0744.529.583 

19. Domnesti, Ilfov S.U. 240 mp, curte
250 mp, 7 cam., mobilata partial, utilata
partial, inchiriez in Domnesti vila P+2

intr-o zona foarte linistita. Suprafata utila
240 mp. Parchet din lemn triplu stratifi-
cat. Centrala noua. Izolata termic. 490

{; (0727.320.117 

20. Domnesti, Ilfov, S.U. 164 mp, curte
550 mp, 4 cam., mobilata partial, utilata,
inchiriez pe termen mediu sau lung casa

mobilata partial sau nemobilata in
Ansamblul Olteni (700 m de Bariera

Domnesti), proaspat zugravita, structura
din beton, caramida Porotherm, con-

structie finalizata 2012. 700 {;
(0726.745.628

dragospana517@gmail.com 

178. Unirii, Nerva Traian, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Alexandru Vlahuta, 6/8,

dec, 2wc, mobilat utilat complet, 75 mp,
construit 1991, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
pozitie buna, aproape metrou, contract

ANAF, liber, 1l+1l 450 {;
(0724.336.834 

179. Unirii, Nerva, Panait Cerna, bloc
2009, modern, semidec., 160 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona
Unirii. Inchiriere apartament 3 camere

Unirii, Nerva Traian, strada Panait Cerna,
langa Camera de Comert, bloc 2009.
900 {; (0760.101.098 claudiu@pri-

vatehouse.ro 

180. Unirii, Parlament, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer spre

inchiriere apartament renovat modern,
deosebit, mobilat, utilat complet, pentru

locuit. Dispune de ac, repartitoare caldu-
ra, apometre. Pretabil cetatean occiden-

tal. Contract ANAF 850 {;
(0733.319.223 

181. Unirii, Piata Sf. Vineri, Tribunal
Bucuresti dec., 86 mp, nemobilat, neuti-
lat, ultracentral, acces rapid metrou, cen-

tru, tribunal si alte institutii, renovat,
bucatarie utilata, termopan, usa metalica,
ideal locuit, birou, cabinet avocat, notar,

executor, parcare, liber, 2.700 L;
(0743.174.433 

182. Unirii, Piata Unirii dec., 84 mp,
mobilat, utilat, 1993 an de constructie,
oferta inchiriere apartament 3 camere,

mobilat, Corneliu Coposu stradal. 600 {;
(0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

183. Unirii, Regina Maria, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, stradal, apartament de top,
cu gust la detaliu, complet dec., aer con-
ditionat in toate partitiile, 3 balcoane, uti-
lat complet si mobilat modern, et. 3, meri-

ta vazut. 499 {; (0753.153.711 

184. Unirii, Timpuri Noi, central, 3
camere, 4/5 dec., 110 mp, mobilat, neuti-
lat,  800 {; (0721.250.142 office@pre-

miumadvisors.ro 

185. Unirii, Tineretului semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Complex The Park, an

2016, proaspat utilat si mobilat modern,
primul chirias, totul nou, finisaje supe-

rioare, et. 4, complex acreditat ca proiec-
tul residential al anului, merita vazut, 650

{; (0753.153.711 

186. Universitate, Batistei, Interconti-
nental, semidec., 75 mp, nemobilat, utilat

partial, 3 camere, vav Intercontinental,
sdec, et 1/9, 70mp, vedere spate (liniste),
nemobilat, utilat, centrala termica proprie,

PGFT, AC. Liber. Decontare ANAF.
urgent. 800 {; (0761.066.200 imobil-

iare.az@gmail.com 

187. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 8/10, aer
conditionat, usa metalica, liber, 400 euro/

luna - 1 luna avans + 1 luna garantie,
360 {; (0724.581.411

mihai.bobarnea@gmail.com 

188. Victoriei, Banu Manta, dec., 80
mp, nemobilat, utilat, apartament 3

camere, 2/10, vedere pe spate, renovat
recent, bucatarie utilata/mobilata, langa

Primaria Sectorului 1, 10 minute de Piata
Victoriei, statie tramvai si autobuz, 10

min. Parcul Kiseleff, 550 {;
(0721.249.099

sonia23stan@gmail.com 

189. Vitan Mall, Foisorului, dec., 78 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament

dec., etaj 4/8, semimobilat, curat, renovat
recent, vedere stradala. 380 {;

(0765.404.303 

190. Vitan, Mega Mall, dec., 78 mp,
nemobilat, neutilat, str Branduselor ap 3
cam dec. nemobilat neutilat liber se face
contract Anaf. 330 {; (0724.864.210 

191. Vitan, metrou Mihai Bravu, 3
camere, 90 mp, semidec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, modern, apartament 3 camere
de inchiriat pe Strada Voineasa, 90 mp,
modern mobilat si complet utilat, etajul
3/3, 1 balcon, bloc reabilitat termic con-

struit in 2001, renovat recent.
www.realkom.ro 550 {; (0768.112.113

oliver.postolache@realkom.ro 

192. Vitan, vizavi mall, dec., 102 mp,
mobilat, utilat, 3 camere mari, dec.e, et.

1/14, 102 mp, spatioase, mobilat modern,
parchet, gresie, faianta, termopan, cen-
trala termica proprie, 3 X AC, 2 grupuri

sanitare. Impecabil. Loc de parcare
inclus. Liber. Urgent, 900 {;

(0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

Imobiliare închirieri 4 CAMERE

Case, vile



40. Ilfov, Popesti Leordeni, camera de
inchiriat, baie si bucatarie, la o familie

de tineri, 350 L; (0765.167.394 

41. Inchiriez camera la o doamna,
fata. Fara agentie, fara avans, utilata,

600 L; (0760.351.865 

42. Inchiriez camera la curte, toate
utilitatile, Bucuresti sect. 5, str. Sirenelor.

Tel.: 600 L; (0725.663.328 

43. Kaufland, Obor, o camera 24 mp,
+ hol mare, bucatarie, baie, intrare sep-

arat, incalzire centrala, la curte;
(0785.338.164 

44. Lacul Morii, Str. Crisul Repede,
sector 6, inchiriez o camera in casa tip
vila, mobilata, utilata. Urgent. 600 L;

(0729.314.790 

45. Lacul Tei, inchiriez 1 (una) camera
in apartament dec.. Acces la toate utili-

tatile. In ap. locuieste un pensionar;
(0735.670.911 

46. Langa Cismigiu, etaj mansardat,
proprietar inchiriez apartament 2

camere (dormitor si camera de studiu)
luminoase, cu acces direct la etajul

casei. Dormitorul 20 mp are baie proprie
8 mp; camera de studiu 12 mp, 450 {;

(0722.630.051
Cornelia.filip@gmail.com 

47. Margeanului- 13 Septembrie, pro-
prietar inchiriez o camera la bloc;

(0786.699.766 

48. Militari Cetatea de Balta, camera
mobilata in apartament, dec.a, tv, acces

dependinte, masina de spalat, unei
tinere/ doamna 400 L; (0724.278.376 

49. Militari, curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata

lunar. Selectiv, numai o persoana
(0761.645.844 

50. Militari, inchiriez cam-
era utilata, mobilata

complet, curatenie, lin-
iste, caldura, apa calda,
cablu tv, internet, 600 L;

(0764.246.075 
51. Militari, Cernisoara, inchiriez cam-

era la curte unei salariate, masina de
spalat, tv, net, cheltuieli incluse, 600 L;

(0723.131.555 

52. Militari, linia 41, statia Orsova, 12
minute de metrou Gorjului, 6 minute linia

41, camera mobilata, dec.a, curata,
acces masina spalat, tv, unei tinere/
doamna, 400 L; (0724.278.376 

53. Militari, Uverturii, camera la curte,
conditii bloc pentru o fata salariata;

(0722.237.879 

54. Ofer unei doamne, fara
vicii si obligatii, locuinta

mobilata, cu incalzire
centrala in schimbul

ingrijirii unei persoane in
varsta deplasabila.

(0761.133.935 
55. Ozana, Camera mobilata in vila,

curte, conditii bloc, incalzire centrala ter-
mica, baie, bucatarie; (0761.612.298/

0727.299.322 

56. Prelungirea Ghencea dau spre
inchiriere camera cu utilitati, baie si
bucatarie, contor electric individual,
aragaz, frigider, televizor, masina de

spalat, pat mobilier masa cu scaune la
pretul de 500 Lei fara utilitati 500 L;

(0723.459.840 

57. Republica, Trandafirul Rosu,
inchiriez la familie, 2 camere la curte,

conditii de bloc; (0767.596.797 

58. Salaj Pucheni in apropiere de
Calea Ferentari, camera curte fara pro-
prietar, intr-o casa modesta, mobilata,

curata,la comun la baie+bucatarie cu alti
chiriasi pt.o familie modesta sau un

cuplu de pensionari 400 de lei
(0726.451.222 

59. Salaj, zona inchiriez camera curte,
toate conditiile, bucatarie, baie, incalzire

centrala, intrare separata.
(0762.593.038/ 0768.592.845 

60. Sector 5, caut camera la curte,
doamna vaduva caut camera la curte in
Bucuresti, sector 5, nu doresc la comun,

sunt o persoana curata si am grija de
locul in care locuiesc. Recomandare de
la adresa unde locuiesc in prezent de 5

ani. 400 L; (0732.477.392 

61. Sector 6, Calea Giulesti, camere
de inchiriat pentru echipe de muncitori,

cu baie, bucatarie; (0726.242.798 

62. Soldat Modoran Ene, inchiriez o
camera in apartament cu 4 camere,

600 L; (0729.316.953 

63. Soseaua Mihai Bravu 303, aparta-
ment o camera, baie, bucatarie, hol si

balcon, et. 10, aproape de metrou,
piata, magazine si shaorma Dristor;

(0736.229.526 

64. Soseaua Salaj inchiriez camera la
curte, baie, bucatarie comun, pret chirie
500 lei + 100 lei intretinere de persoana;

(0721.352.337 

65. Strada N.D. Cocea, sector 5,
camera la curte, conditii bloc;

1.000 L; (0765.662.760 

66. Teiul Doamnei, Colentina, ofer cu
chirie camera unei persoane singure,

curate, 650 {; (0724.922.782 

67. Theodor Pallady, Titan, inchiriez
camera mobilata pentru 1 persoana,

pret accesibil; (0720.627.205 

68. Tineretului, camera la bloc, contra
menaj usor, domn singur, jurist, inchiriez
camera la bloc in zona Tineretului in ap.
cu 3 cam. dec., cf. 1, cu toate conditiile,
contra menaj usor. Caut o doamna cu

aspect fizic placut, linistita, buna gospo-
dina. (0722.459.432
viorcat@yahoo.com 

69. Titan, camera curte, conditii bloc,
tv, masina spalat, baie, bucatarie;
(0761.612.298/ 0727.299.322 

70. Vitan Auchan, piata Bobocica,
camera mobilata curte conditii bloc,

acces baie bucatarie, cablu net, masina
de spalat, zona buna mijloace de trans-
port foatre aproape. Pt o singura per-

soana (0762.992.990
antonio7274@yahoo.com 

71. Vitan, Auchan, camera la curte
(vila) pentru o singura persoana, cheltu-

ieli, utilitati incluse, 600 L;
(0784.961.808 

72. Voluntari, camera + bucatarie,
mobilate, utilate, fara baie;

(0766.288.057 

73. Zona I. Mihalache, la Victoriei, cam-
era la bloc, toate utilitatile, la o fata nefu-

matoare, 700 L; (0722.696.973/
0723.213.603 

74. Zona Piata Victoriei, camera in
apartament pentru o fata nefumatoare,

toate utilitatile, 700 L; (0722.696.973/
0723.213.603 

1. 13 Septembrie S.U. 45 mp, spatiu
birouri, Drumul Sarii, zona foarte linistita,
accesibila, et. 1 in vila, 45 mp, 2 camere

dec.e, gs, balcon, intim, foarte ingrijit,
parchet clasic, termopan, calorifere noi,
2 aer conditionat, liber, birou/ comercial
420 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

2. Afumati Doraly, inchiriere spatiu
hala, S.U. 550 mp, sp. depozitare, con-
structie 2005 suprafete libere de 500

mp, 1100 mp inaltimi 6-7 m, usa acces
marfa/pietonala, acces tir/auto gr sani-
tar, birou, facilitati pret 4,5 euro/mp, se
poate inchiria si spatii birou separat.

2.250 {; (0724.485.211/
0732.366.831

caramihailuminita@gmail.com 

3. Aparatorii Patriei metrou S.U. 250
mp, sp. comercial, Spatiu comercial

pretabil orice activitate situat langa Kau-
fland, are vitrina stradala 6 ml si acces
din strada Iriceanu Ion. Pretabil gradini-
ta, salon cosmetic etc. pret 1.500 euro
luna. 1.500 {; (0722.519.815 min-

caiulia@gmail.com 

4. Apartament 4 camere, in vila, S.U.
100 mp, spatiu birouri, renovat nou, cen-
trala termica, aer conditionat, termopan,

ideal firma, 500 {; (0733.158.566/
0728.352.707 

5. APARTAMENT GENEROS TELE-
VIZIUNE, DOROBANTI S.U. 183.00 mp,

spatiu birouri,  1.600 {;
(0799.029.263

raluca.timofti@catoma.ro 

6. Apartament stradal Piata Doroban-
tilor S.U. 80 mp, spatiu birouri,  680 {;

(0799.029.263
raluca.timofti@catoma.ro 

7. Arcul de Triumf, S.U. 150 mp, spatiu
birouri, Marasti, et 3 in vila categ. A,

ideal ptr birou, cabinet medical, vis a vis
de spital Elias, disponibil de la 1 iulie.

1.500 {; (0725.130.000 

8. Auchan Militari S.U. 140 mp, sp.
comercial, Inchiriez spatiu comercial,

zona Auchan Militari. Suprafata utila 140
mp, 2 locuri parcare, aer conditionat,
toate utilitatile, grup sanitar. 1.400 {;
(0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com 

9. Auchan Militari S.U. 140 mp, sp.
comercial, Inchiriez spatiu comercial,

zona Auchan Militari. Suprafata utila 140
mp, este racordat la toate utilitatile, aer
conditionat, 2 locuri parcare, grup sani-

tar, centrala termica proprie 980 {;
(0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com 

10. Barbu Vacarescu, nr. 75, sector 2,
S.U. 210 mp, spatiu birouri, stradal, imo-
bil S+P+M, an constr. 1960, su 210 mp,
singur curte. Renovata, pretabil pentru
orice fel de activitate (nu alimentatie

publica), partial mobilata. Pret discutabil.
2.200 {; (0744.504.279 

11. Basarabiei - intre blocuri,  parter
casa curte, pretabil birou, xerox, con-
tabilitate, depozit, magazin alimentar,

aprozar, cafenea, 300 {;
(0784.635.635 

12. Bd Regina Elisabeta parter S.U. 107
mp, sp. industrial, Proprietar inchiriez

apartament 3 camere bd Regina Elisa-
beta nr 71 (piata M Kogalniceanu) 107

mp bloc stradal parter 107 mp toate
imbunatatirile ideal sediu firma sau

punct de lucru eventual productie 500
{; (0723.191.471 f_pana@yahoo.com 

13. Bragadiru, hala 1400 mp, produc-
tie, depozitare, S.U. 1400 mp, sp. indus-

trial, 600 mp birouri open-space cu
show-room + 800 mp hala moderna
luminoasa, lumina naturala pretabila

productie, eventual depozitare, inaltime
6-7m, 120kVA trifazic, deschidere asfalt,
acces foarte facil. 4 {; (0726.463.446

laureatinvest@gmail.com 

14. Brancoveanu metrou, Alunisului,
S.U. 59 mp, spatiu birouri, stradal,

spatiu pretabil birou, cabinet, imobil
curte, 400 {; (0728.955.401 

15. Brancoveanu, S.U. 440 mp,
spatiu birouri, cladire noua de lux final-

izata in 2018, prima inchiriere, pozitiona-
ta excelent acces metrou/ ratb, piata,

hipermarketuri la 5 min, sala asteptare,
pretabil pt. policlinica, cab. medicale,

lab. analize, birouri 8 {;
(0729.737.619 office@photocake.ro 

16. Bucuresti S.U. 650 mp, sp. depoz-
itare, Cumpar / inchiriez depozit in
Bucuresti, 500 - 800mp. Relati tel.

(0799.967.444/ 0747.297.013 orizon-
turi@editura-orizonturi.ro 

17. Bucuresti, Barbu Vacarescu
stradal S.U. 100 mp, spatiu birouri, etaj
2 vila, suprafata utila 100 mp, 3 camere,

nemobilat, constructie 2018, interfon,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2

grupuri sanitare, bucatarie semimobila-
ta, spatiu depozitare 900 {;

(0722.408.660 dana@dacristravel.ro 

18. Bucuresti, Calea Dorobanti, S.U.
55 mp, sp. comercial, Va propunem spre
inchiriere 3 spatii comerciale din incinta

Galeriei Mario Plaza: 42,35 mp pret
inchiriere 2.600 euro, 9,97 mp pret
inchiriere 800 euro, 2.72 mp pret

inchiriere 200 euro. 3.600 {;
(0722.339.400 catalina.avram@rom-

consulting.ro 

19. Bucurestii Noi 216 sector 1 S.U.
120 mp, sp. comercial, Inchiriez spatiu

comercial 60-120 mp stradal zona
Bucurestii Noi, Straulesti vis-a-vis de

statia de metrou Straulesti.
(0744.565.759/ 0765.506.187 mate-

iconstandan@yahoo.com 

20. Bulevardul 1 Decembrie 1918 nr.
35 S.U. 15 mp, spatiu birouri, inchiriez
spatiu la parter de bloc, intre 15 si 55
mp, pretabil birouri, langa piata, super
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
mp, spatiu birouri, Stefan cel Mare,

Lizeanu, cladire noua, clasa a, stradal,
etaj 1, climatizare, parcare, paza 24/24
ore, acces metrou, tramvai, autobus,

cladirea este asigurata casco pentru ea
si bunurile chiriasilor. 12 {;

(0722.211.860
europaprimex@yahoo.com 

131. Stefanestii de Jos Ilfov, hala de
inchiriat S.U. 1150 mp, spatiu birouri,

Hala de inchiriat Sos de Centura nr 10
Stefanestii de Jos. Hala depozitare 2

compartimentari 1150 mp, 4,75 euro +
tva, 480 mp-4,75 euro+ tva. Birouri 680

mp, 6euro+ tva, (0744.651.044/
0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

132. Stefanestii de Jos, Ilfov, hala de
inchiriat S.U. 1150 mp, hala de inchiriat
Sos. de Centura nr. 10, Stefanestii de

Jos, hala depozitare -2 compartimentari
-1.150 mp - 4,75 euro + tva, 480 mp

4,75 euro + tva, birouri 680 mp 6 euro +
tva (0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

133. Tei, Facultatea de Constructii,
spatiu birouri, str. Inginerilor nr. 9, partic-
ular, 40-45 mp, parter, et. 1, bloc birouri,

350-500 Euro/luna; (0720.573.067 

134. Theodor Pallady S.U. 67 mp, sp.
industrial, zona Opel, spatiu pentru
depozitare, etaj 2, suprafata 67 mp,

lumina naturala, incalzire, curent trifazic,
lift de marfa de 3 tone, 350 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

135. Theodor Pallady inchiriere spatiu
birou S.U. 85 mp, spatiu birouri,

Theodor Pallady Opel gtt cladire birouri
spatii libere cu suprafata de 75 mp - 3
camere, 95 mp si 100 mp - 4 camere,

etajul 2/3, imobil fara lift, finisate, contor-
izate separat, aproape de metrou 490
{; (0724.485.211/ 0732.366.831 lclu-

minita7@gmail.com 

136. Theodor Pallady, inchiriere hala
S.U. 1000 mp, sp. industrial, cu suprafa-

ta de 1000 mp, iluminta natural, pod
rulant 5 tone, birouri, spatiu pentru

depozitare /productie platforma betonata
1500 mp -2000 mp, acces tir auto,

metrou la 3 min., 6 {; (0724.485.211/
0732.366.831

caramihailuminita@gmail.com 

137. Theodor Pallady, sector 3, S.U.
90 mp, spatiu birouri, proprietar inchiriez
spatiu birouri in cladire noua 2011 chiar
pe bvd. Th. Pallady, 3 camere, contor-
izat, centrala proprie, parchet, ac, spa-
tios, acces facil metrou 1 Dec. 1918,

parcare 2 locuri. 490 {;
(0723.863.360 naster975@yahoo.com 

138. Theodor Pallady, sector 3, S.U.
95 mp, spatiu birouri, proprietar inchiriez
spatiu birouri, 3 camere, 95 mp, centrala
proprie, aer conditionat, spatios, metrou
1 decembrie 1918, parcare 2 locuri, etaj
2 din 3, contorizat separat apa, gaze si

curent, 6 {; (0724.811.759/
0723.854.365 

139. Titan, 1 Decembrie S.U. 92 mp,
sp. comercial, spatiul are suprafata de
aprox. 92 mp si vitrina de 12 ml; este

ideal pentru magazin/showroom; benefi-
ciaza de acces dublu, intrarea secun-

dara avand rampa de incarcare;
mijloacele de transport in zona 1.300

{; (0728.973.745 marius.cojocariu@h-
b.ro 

140. Turda stradal, Ion Mihalache,
Domenii, birou S.U. 56 mp, spatiu

birouri, birou Turda 127 (3 camere, for-
mat din 2 cam+1 cam fosta buc),

parter/10, dec., vedere spate, pretabil
pentru birou, baie, chicineta, alarma,

mobilat si utilat complet lux birou, biroti-
ca. 600 {; (0722.595.458

contact@keygroup.ro 

141. Unirii  central - Budapesta,
S.U. 130 mp, sp. comercial,

restaurant de inchiriat, propri-
etar, restaurant cu terasa la

cheie, cochet, cu finisaje delux,
mobilat, echipat 50 de locuri in
sala, 60 locuri terasa, cladire

interbelica, vezi poze pe
ww.anuntul.ro 2.500 {;

(0731.542.872 

142. Unirii vav Camera de Comert,
S.U. 115 mp, spatiu birouri, spatiu de
birouri situat intr-o cladire de birouri,

constructie 1998, etaj 5, paza perma-
nenta, format din 3 incaperi dec.e, hol

receptie, bucatarie proprie, doua grupuri
sanitare si doua balcoane. 650 {;

(0799.984.105 

143. Unirii, S.U. 60 mp, spatiu birouri,
Alba Iulia, cladire de birouri, constructie
2009, 60 mp, 120 mp, 180 mp, 240 mp,

finisate modern, parcare subterana,
paza/ receptie, pret 12,5 euro/mp cu util-

itati incluse, 12 {; (0724.485.211/
0754.672.478 lcluminita7@gmail.com 
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
Câmpina, Comarnic, Cornu, Lipåne¿ti, Mizil, Påule¿ti, Ploie¿ti, Plopeni, 

Sinaia, Slånic, Valea Cålugåreascå, Vålenii de Munte, Urla¡i.

● Jude¡ul Bra¿ov: Bra¿ov.

● Jude¡ul Dâmbovi¡a: Moreni, Pucioasa, Târgovi¿te.

ACUM ziarul Anun¡ul Telefonic
este prezent ¿i în urmåtoarele localitå¡i:

Difuzarea ziarului este asiguratå de cåtre firma Calliope Ploie¿ti

1. Act de concesiune nr. 2254 din
26.11.2009 pe numele Calota Natalia. Il

declar nul.

2. Act de concesiune nr.
1340/18.02.1994, inregistrat in registrul
de evidenta a Cimitirului “Buna Vestire

Bellu”, sector 5, Bucuresti: 1. Vasile
Elena; 2. Vasile Ion; 3. Mihai Ion; 4. Mihai

Traian; 5. Plavan Constanta; 6. Mihai
Cezarina; 7. Ionescu Maria. Il declar nul

3. Acte firma intreprindere individuala,
Burcea G.I. Dumitru, Bucuresti, CUI
40311502. Se declara nule, pierdute;

4. Acte pierdute pierdut certif de inregis-
trare si constatatoare de avize ale Rena-
gi Prod Construct SRL, J40/8852/2012,

CUI 30501992, cu sediul in Bucuresti, str.
Despot Voda nr. 6, sector 2. Le declar

nule (0723.563.923
do_cabinet2000@yahoo.com 

5. Atestat taxi pe numele Mavrichie
Loris Stefan, se declara nul, pierdut;

6. Atestat taxi seria CPTx nr. 121180, il
declar nul;

7. Atestat transport marfa si persoane
cu nr. 0014472001 si card tahograf. Le

declar nule.

8. Atu Import-Export SRL,
J40/3020/20.05.1991, CUI 377478 pier-
dut certificat de inregistrare in original si
certificate constatatoare. Le declar nule.

9. AVIZ ANUAL LIBERA PRACTI-
CA PE NUMELE FLOREA
MIHAELA ELIBERAT DE

OAMMR BUCURESTI LA DATA
DE 7.03.2019. IL DECLAR NUL.  

10. Card eliberat de Regional Air 
Services UCN 97545858050517003. 

Il declar nul.

11. Card tahograf, Melcescu Niculae;

12. Carnet student pe numele Anghel
Nina Florentina. Il declar nul.

13. Carnet student Borotea Irina-Diana,
UMF Carol Davila, an II, seria XII, grupa
69, nr. matricol 24381 (Medicina Gener-

ala).

14. Carte de identitate Radu Marian;

15. Carte de munca pe numele de Meita
Luminita.

16. Certificat constatator Unitatea 202
T1, punct de lucru cu nr. 72752 din

26.10.2016, pierdut;

17. Certificat constatator sediu secun-
dar de la adresa Bucuresti, Sectorul 2, B-

dul Lacul Tei, nr. 109, bloc 13A, etaj
parter, apartinand Liberty Zeco SRL,

Bucuresti, sectorul 4, Str. Moldovita, nr.
11, bloc 3, scara 6, etaj 4, ap. 90, avand
J40/11547/1998, C.U.I. 11258561, pier-

dut;

18. Certificat de conformitate nr. 8
d/24258/ 17.06.2016, eliberat de Minis-

terul Sanatatii, pierdut;

19. Certificat de inregistrare al Syntax
S Trans Expert SRL, J40/11048/2017,
CUI 37876990. Se declara nul, pierdut;

20. CERTIFICAT DE MEMBRU
NR. B018928 ELIBERAT DE
OAMGAMR BUCURESTI LA
DATA DE 03.03.2010 PE

NUMELE FLOREA MIHAELA. IL
DECLAR NUL.  

21. Certificat fiscal cu nr. 232-
B/27.03.2017 pe numele Oancea Marian.

Il declar nul.

22. Certificat. SC Feng Activ Impex
SRL, CUI 32572850, J40/15197/ 2013,

declar nul certificatul de inregistrare elib-
erat la data 17.12.2013 cu sediul in

Bucuresti, sector 2, sos. Colentina, nr.
62A, bl. 113, sc. C, ap. 150, cam. 1;

23. Certificate constatatoare ale SC
Flory Comexim`S3 SRL, avand sediul

social in Bucuresti, sect. 2, str. Doamna
Ghica nr. 1, bl. 1, sc. A, et. 6, ap. 147,

J40/22858/1993, CUI 4733535, le declar
nule;

24. Certificate constatatoare ale SC
Maruzzi Trading SRL, avand sediul social
in Bucuresti, sect. 3, Piata Alba Iulia nr. 2,

bl. 11, sc. C, et. 2, ap. 57,
J40/13293/13.11.2012, CUI 30900942.

Le declar nule;

25. Certificatul constatator nr.
2584/17.01.2013 al firmei Saf Design Int
SRL, J23/148/2013, CUI 31102841 cu

sediul in sat Balotesti, comuna Balotesti,
sos. Unirii nr. 187, jud. Ilfov. Se declara

nul.

26. Chitanta de achitare integrala a
apartamentului din adresa Aleea Dealul
Macinului nr. 1, bl. A44B, sc. A. et. 1 ap.
4. sector 6, Bucuresti cu numele Enache

Niculae si Marioara

27. Conect Impex International SRL
J40/6062/2006, CUI 18573124 declara

pierdut si nul certificatul constatator activ-
itati desfasurate la terti;
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